





४ ट ध 6 क # < ६ ४ ट, भ $, ६ ॥ 4: । # र 
(व ~ स 060 नुनानण्नदनः 6 
(1 द > १. {< ५ ५ „~. भव ज प < 4६६ 6 = ५ {८ = अ र क = 
1 7. 4 न ज 4 1 ध प ; धः = २ ५ न ४ ‰.८(\ 
स न्यपत, क {१८.८६ 1) 6)। ८१६२ १४ 9 ८215 भ { {र {9.4६ १ ४ ५२ ^. [8 क £ ५. न्ते ५५ (४ (०१६ 2 {> [४ {६ .: १२ ४. ५४ \ ८ ५६ {1 ५; (७ | ॐ < ८२ | | {२ „२ (५ (> त 
४५ । ८. ध 6 ४ ` > रः र :&> ४१ ^. ५: | १ &* >| भी & छ ह, / ९ ५ 1 € ९ [४ | ध ९} ६४ 
नम्‌ र १ ८) 
(24 १९९१ (4 ॥ 
(ल 6 ++ ५) | 
ल भ {८५ ~ 9 ४२ 2 | ५ ४2 १६ 
^. ^: ५ 4 ॥२ न ह व 
{८4 त 7 {2 ४ { 8 ॥ 0 ` 9 
४ 1 ४ * ८? ८ ५ ~~ ८९१ ५2 ८) | ५4 (8 (१४ 0 
न | क 
(१ <> 1 अ. 
{०१५८८ 5१७ 29 ५} > (4 ह अकी 8} 6 ५2 क, > 
{+ 3 ( 2 2 ; &2 = © ~ {~ 2 भध ॐ 
श ‰ ५९ द "८ ‡ ४ 2 3 ‹ ५, ५ {2 
४1 न न 2 2 6 4 =£ 
0 क ४ च 9.2, (क ब र १६. 2 2) १४ ट, र 
शद ध ५९४ १ ट क. | ^> |, 2 ॥ ५ ५ (~ भट 1* ? 
£ ॥ 4 9 3 9. 
+ > ० 9 8; 1 # ¢ 01 &4 2 < 
भ , 6 -  ) ५. } & ~ ५ । 
¢ €^ | 1 & ६) ५४ (> ९ ४ {2 ५.२ ] <> [3 ५2 ८8 2 र 
1 144, ५} (< ‰ (2 3 - ` 2 1 न ६, ५६ [/ ६१. ~ ।3 
६ @ =) ` ८। 8 © द अ 2 ~ षः र श © श ० 6 
64 = + ८ (= (© ४ 4 ५, ८ #3 3 ॐ न्ट छ 
+; ५ 234. 
२ ४ ॥ 4 ~ 04 (क वा. 
(4 । ) 2 ॐ 3 >» ० € ७ श [3 
15 \९५.७.. 9 | 0 क ६९ 43 # £ (^ ४ १. ध ४ 
१ 90 2 2 (क 2? 4? (2 1 0. हः षः 
0 ई ८ ~ 2 र ^ ८९ 1.4 (. ~) < र (> ~ 
२२4 ˆ>, 1 6 { 9 9 1. (> ४& + | क ५46; < 
द {-4 # ॥ (> ५ 8  } ) 332 ४४ ५2 2 
0 ¢ ( ~ (+ 19 (८ ५६ & ९ 
4) > ८८ ~ [॥ ४ 
€ ११. 4९ 1 ॥ फर. 2 थ (4 &£, 13 
०. । ४६ ‡ ६६ ॥ च 
ध त गिभ = 2 ५ 3 
९८) ¦ ‰ 2 6९ (2) ८९ 
न ५  : 


९) ^ 
,५.,..५६ ५५५९ ‰& ८ प्न ४२६“ ध = क न तृ अनू < अन ध २.८५ +: स भ ८ कु भ 
7 = ् १ {२८५७ 2 < पः ष्ट "9 1 नष्ट ^ {ड बद श = ५ न द 1 द तीति र अन अ द य कुररि 


(91/41 11 11111111 


क ३ ण = ९५९ ~ 
६ (9 9६ 00८10 09/10 01 ८ 9:99 


श) म क्ट 

॥ 

< 
द ¶: 


२ (क 
{ 
3 


५ 
¢ 


५.4 ~~~. 
१; 


५ 
र 


4.9१ 
०४ 


आ 9... १.१ 9 २ प ् 
व प 


भ भक ^ 9. 6.9.) 
9.9. "145 १ 





क ७) 1 
~^ 


= 0:45 .56& € 


26. 9 १, 


& 





टि क, 
| *५ श 
¡| >. ॐ 1 
क 0 ५ 
क । 
|; ¢ ( 
{.-.) भू ९. 1 र 
2 ४ ८ 4 107१. 
1 





॥। 


म 


ष्च 


ध 


-- ^~ 


२ € ए०-ठठ 85०: मि 
~=8 


ट्यः 3, ६ 


~~ ^ 
र 


४ 


६*~ 


। [ 
+ ८२) ८.३ 
9) (> ९९ क्ल). 
2 >" (~ 2 ६; 
४ 9, 2 ^ ८२ 
(+ ५८ «2 ५ ५ 
ध ¢“ & ४ £ 
6 ८2 ‰2 8 ।8 
2 €& }2 (~ ९ [> 
© ह {3} ) ष (¬) 
७6 भु ^ 1 ५३) ५९ 1 >. ^ 
॥ 2 १३ ॥ १ ४ (५ ५ ५५ ८ 
~ ~ ०९ 3 | 
1 ९ 92: र ४ ४ | 3 ४0 ¢) छ ॥ ५ 
ट 12 2 ^ (२ 1. स) ८) प 
)९ ‰ ( ; ९ 6 ^ >) ४2 
४ £) 9 १ 4 ु ¶ टि 
2 ध. (प (2 9 + 0 2 0 
वा 9941. 
~ ९+© + + ८2. 2) ) क, ^ 
^^ ५ ~ श ^ ^ 4 2 | ९ 2 ८2 ५ २ 
© 0 41 {2 7 3.01 ^ -८ ८2 {£ ~ 
> © 2 (8 ८ ८) <-> < | - ५ “> ~) 2 छ <~ 3 
2 १ 2 {2 # {2 < ४2० ॥ \2 ॥  }) (ए 9९ ९६५९ ८.) 
0.1 4 (4112 
( >> 4 ८८ "2 43 © 5? 1 12 [२ > 
८2 {९ ५2 + 49 [३ =< 9 भरे 
५ ० र ˆ > ¢ 2 (¬) (2.८1 2. 2 ५ (2 (1. 
९ 9५ ॥ © ^ 2 }“ 6 कि ५ 2. 
५207. “ऊ 9. |, 4 9.2 
०, 9 {1.९ ¢ श > { * ^ < ५८० €! ५ १ 
“1 





[91 । 


[ष + ५ = [ग व दः ८ ६. 
-.6._ € € 25 त) =. 2, ८ "९ २39 9 ०23 2.4 3 (ॐ५८ ~स. "८ 


वेण०दधकण्ड 5.9 रज्र 9.4" र 5 -85 
॥ कः { 
< 


~ च >€ ५ ७ एए --- 23 ६ & ॥ # >< --- 
2,:5०8 ८28१०, 2,९ = 65 ५९.) && द: :3 5 
सदो कन 2 क 60558 दु 

स „९६० 0८5 इ "९" "१ 43 


~ 


| 
= ८९7 7 < उण .\9 194 


4 


०तकष्डर-० उन) 
नअ 0०5 द ८5 ०६5०१ 
-9त (स) ००५ 95456" ९ ८ 
+ अ ठः "€ < 4 &2€- 53 
30 चेण],-०८ एण्ड & छण इत्त्वे. 555958 "क: 


(< क 21. 


4 


स 05266 02505 23522 € ० पनम) 5 । , 23, 3 :525 5० कृप 


(ष & 


1 
855 द, 0 09 ९९8, ९ इ) ०९९०० १ॐ३॥- 
2 स5व् ९0० सन ष्क ग्ट ठ €: 0 ०९ त्क" 
8) अम ^ =4.॥.1 62 ९८८४ इत , 
&ˆ€ 2553 ! 250४ प्छ 2 --5> ठर && छ-& ०९49९) 0... ठ प 
तवे ०3222545 ण्मो 5 व; ०००52 २53 । तण ०००4०2४८ 


कण्टक 58 ॥ > ॥ ॐ ठण्ल्डु.क०> ठक ग त ©> ^ ८१ 
ॐ552े ०5553 1 चट )छ ०225 ए» 05 <> 63 दे & उ 252 ॥ ६ ॥%2 
@ ए» >9855°5€8 < ८९5 30559 ८52९ इग्९श 5 02 
>5०& 92९ © (०5505255 ॥ 2 ॥ सकस-रठह ०१5६९८5१ 

6ˆ° 55०8 ¡ ® ष्टो 8 अ 25 ण्ह %6-0प्५६०६॥ ठ | तठ 
-एण्ञऽ2 25395], - > 5८9 2555" 553 । 2295८5९8 रप 
5०5०64० ॥ = | ऋ थ अकैः 


[भ # ^ + 1 2 म + स +य) [+ ^ [ल क दक्ष (श, प त १, २५५ ४ प ^ कको प 3 माव्क 
£ 3) ५४ {६ 6 २4 5 ~ त ~ ~ (कि ५ = 4 £ ५. ५ + ४) ५४ 

४ १, ५ ५८3४ = २ 4 (द ५ 32 0.0. ५.२ ८५॥ ५... ४०,= =+ | २ ४८२५ 
~ 


~ 


(व) (5 । दणि, 1 १.० 4 36 41 ध 


म 4८ { 


०६ + 4 € ४८८. नि 


"> 


(@० ०5 ह 5००5. ९, ऊ 55 





स 
द २, य 8 ठ ०९ > उद्रः 3 2 ॥ 0 ॥ ठ्य 
~ 


॥ क -ऊे ०१854) दइ इ 8 वेष्ट ठ" ।* ८८१ & (£ 


० थत ॥ -9॥ ४2 ०कय्ेरस्व्लपश भते 


थ 


फ ३१8०8 । 55 कध सक करण्ड द 558 1 
(० 


1 


< 23 ९९343 ने 0 द ॐ & <. 25, 2} 2 दरिस्छर कि, 
ठ, ९2 छण्छ ठह -० || सो" 23 त धव ५ 55255 त° 
८९। -^--९--८£ 
39०8० । कद त 93 9 ० ॥ > ॥ 4 ॥ 
29 ण्व्य :534 2805 ष््- 5) ॐ38.५५०७३ 1 9 द" दः द6 2 -ठ० 
न्‌ <. । --£ --र 
26६०-5 0१८००६४० © 58 ॥ ६. ॥ ठ्य 43 ॥ त्वि, 2525 :3 ० ‰ऽ 5६ -> 
¦ ८ ५) 0. 


त ७६" 
६४ 


८५) ‡ 
१ 4 स 
१९५ १ 2:4४:30 ! ०45 द्ध 8१) © >^ ^ <55-& ह "८ 2 
) 


वाण ^ 
| [१8 ~> [र = ि-- ( 
ठ< 9 ८ 5 छर्ड9 ८ ६०४३ ८258 ॥ ० ‡ ॐ छ 42652 6 णद" 
~^ कि 
८ ङ ८. ~ न~ ४५ 
< ०००९५) 5" 5525६250 | © 5०2 53 . ॐ, ङ, £> &„22० ०९ 
व ९, > 


छद ण कनल च णपा । द मेर 
<) र 
् २5-+० 5 ॥! रत 1 नन्द 
८ >, इ) 5 ॥ <€ ॥ ७८२८०५2 र८ठ ष्टा ८८६० 


4 ॥, ८ @ > श ५ „- = 
¢ भ 9, ५.८२. &, 59 © 1 (७. ॥ | 2 <. "> ८ त (2 उ छ) 8 ८ ^ 9 © ~ 2 
८ १, 


ट ~ छ्छ०ढ 6255555 म 3 क 
53 ॥ ~ 9 ॥ 255 >58--त०९० छन्ठ ए ररन्य स्र द 
स्ट | & 5०९00 थ ॥ 3 ॥ ७£<ऽ 
छ र्एण्ठह प) ०) ८21 5 दए 89 
तए ॥ ठ ॥ ४०): ६ ९५०८८ छ ०& ५० 
तेण 8त्० ००२३ त्विणः) पीर दतत दुरन्त 
ठ छतत ~ 
ॐ ते ०2)०>9 ॐ, ४१ १९ 253 48 | >£. ॥ ९५८०० रुकः 
छ) व 2 ठत टु 3 अ एन) ठ 58) दरु 
5955 छ ॥ ०2 ॥ <छद& ०४3४ "9८ १ कठ ९१८९६ । &‰ 
3424 24:93 ¬ 2४ 0२९२ छ >. >58॥ ^ । 26६5565 प्त 
९ ००८९225 ०2558 { 45" 5.5 ०2.82) 263९) 
६ ८०३ ॥ ~€ ॥ 55 क ०१.०८ एण्ड 1 + 972, 
६०२ छ०८त९० द्ध 5०9 १९ 5०82943 ० ॥ 580 ॥ €€१९छ २ 
क र्ट 5555००० १९88 । इदे © 560 चिष्ठ०. © 
53 55८०8९६ 1 -9 ॥ 2 ६० $° "० @ टु ष 
६९०० => 59 फ) 7 && 5458 | 
इ 1 त्वे०८०९००१०5 ०8० व ॥ 29० :5058॥ 
५9 गअ ¢ 552 5.55 चछष्८जण््९) 58 
९००००१२ 5558१०5० ॥ -923 ॥ €$९ त-क 55००259 ८5० 
छ 9/ "580 । दै ६० 25० क १7० 35०65०5८ "विष 5०॥ 9 
:5०ए ०.28 ९_ 659० 53225553:5 052 0 ०5१65001 [ 
5००१8 रपत क 8 ऽये ०536 ण्दः5०5०० ॥ -9> ॥ 58) 
&> ० 58८१०, त ठठ 23) ९7 ९ऽछच 5०० दौ» 


त्येष) 





-ठण्छड कृष ॥ -०५- ॥ 5520 ठ) वण् छ्डदरोर 
५ अ ८१९० 25०९8 ॥ -8६ | 


ममि मम ण 


[ए (१ एक + 4.5 ० © म 
छछण्डणन भ ~, 526०555 ५ 


4 ५ 

धे ० [7 5 वि | 

:558< >) ८, ० ६०5 >€ 88४ भ सन्य, ८ ठठ ४ 
~ <~ >~ ४ 
६२९९. 9“ "(ण्ट "55 5२ ५ ~ध ॥ करद: नखर, ५ 
न स ट च्छः व्व (4 :<~~ 555 4 ^< ह. 5 ११ 
2, ५: ‰ ) १८ द 1. 5. 1 
टः --९ ६ 7२ -८५ = (१ ~ > (* = 5 मॐ ~ ~-5 न व | < र ^ ~ 
2 02 0 ०800) सकष । एद 
> 5 ठवर-4८2 5. ०९६: } 2 :56९४ ८ \ €< ९६०० = 
न" ॥ ठ.५,९ ८) ९९५ 59 € 63 ० 

~ वि 5८छ) ९98 ॥ ~ 91 "2, ~~ ^ ~~ 2. 
८2० ६० 22 ¦ € 3 0 एष) अ &; ॐ: ~~ 258; ५८९52 
1 सः -- > 4 ५८ <" ° :5-5,8 खण द२ ए | . स ` अ ~~ £; क न “नो ¦ इर षु न खु 0 ~~ 
¢ ६ 0 + ख द ०.~ > ->~८> € (८ कड ८.८ < ६५ 


ध्वन, 258 £ कर ॥ 3 9॥ 5 


५ 


~ द 3१२}, 6 © द 


2 + ^-6^8 £ ---- 4८ ~ ^~ ~ स [7] 
२० 55 2025 १९8०8 । 29९ 28 29558133 


कण्ठ छेक | ©द्धगकष्क म 2681 
705 ति० 38 8 0... छ 
-ठण्१ कुन्वम), उ,ष०्ध ॥ 3६ ॥ क कज "6 
ठय) इ 253 ठ ०2908 म क 1 
5००५००० ॥ 22 ॥ &-2 ० णोर ए पु 5००58 ] ह्व 
4० 6०४७) ट्‌ ४०2 2 8 ॥ 3 मर दत 
सा+ . 3, ण्डत लड । $" "6:46 $ र व 

9:56 कण) 585१ ॥ 36 ॥ ०75 23 ९८ तऽ 55 5९ मेहर 

1 ९४१८४ ° ह८ @ ९०६8४४० 
-उ-० ररत ज् दष्डजऽ ९०४ ७८6८5 । छ ०८२२६३९२ 


ण्ठ प्दष50 य ०१56 ५९ ~ | द ^ ठ °> 


कै 


&) ५ 68 ~ १ 
९८ ८ 0५१००, निर, 5; 4९ ८:5९ ॥ 


=.” 5 <. न श्ट 5 4 टर -5ˆ > की -< क स. # त्य * ५. 
क्ल (व भदन | लद वेनत न 


४ छथष्छ 39४ ह 6, 3,फठ्० क 

=> 5१९9. द । लर ठव 
-5 = ध ॥ 3 ~<) :;:&¬ ५ 23 ˆ> ् 
23, > = ९ 0 3 (59 ४०) १२8) ॥ ८५ ॥ 


= 111 23, र ०) 435 ४5.९४0 ट 
4959 "(55 85 ८०55 ॥ ४२९ ॥ 32:38 :3 4८३८ ॐ 32 
७3८७-5 । कैच) 23. 255 54 58 ॥ ४६ ॥ 
3 जह क 8 इव 1 © ऊ४४5०७ ८) 
9० 9 3 83 ॥ ४2 ॥ इ 33--- । €त5०ठण्डरद§० 8 
व 0 स्त । तो कछ 06 5० 05 
८चछखण्ददठ ॥ एज ॥ ककर ष्ण्क "रो कप १९२१६९ ६८ 
558 । छन्त" ष्ण, 5९९ लो°, "358 ठ ००९8" 8 ०64०5 ॥ € । 
०५.००) सच्०२ 7*१००छ ०८२३ | द्ध? 28 
२०-०\९८६९) द) 3" ८6०58 ००४8 ॥ >९9 2० £ "छः 3८८ 2९ 
र 5 2 5 कष्०४३ © 5 39०९० 5550 & ०2 8 ८९३ £> "058 
४० ॥>९८॥ ववे ठ त्क 555, ९ ष्- 1 65०६9 
39९ ९ < -0 ८ न्ध "० ९ "दऽ" | >.-9 | 5०९) ०9589 
(@2 5०552 25558 ५०१९8 | 2 &०@ < 22९85" 2९60 ८ 
55०० 4०४८२६६ ॥ >= ॥ ७ त्ये प १२८०० क. 
ख । १88०486 सुल ०णद्ु 858 ॥ > ॥ केर 
9 59 6०.९०8 ए ०8 5 2 | €>? "९55255० 73 ८152 
चिम 56 ५5 @8 ॥ >> ५०, ००, ९०2 त्य ०६०५ = ०/ त्ष ५8 
87१ सु ठ | उ ग्5655व्विषक्ण्छण त्त०० 5 तिस ॥ ~ ॥5 
ध न ठव कदु. 5 58, । (ठत) ६०७ 
न्वग्नी), १5०८६ ॥ >2 ॥ छ एर ॐ धण्द्ण 
3 चङ: र८व्ध । 3 क ्०छण्णऽ टेलर) >. छ९ धुले 9 5285 
जये ॥ तज ॥ 8१ कठ कष्ठछ ० 788 5 छ" त. 


र क च च < 558 ॐ + 

ल-दन्डर उछ 4. टः ०8 ४ 
द 

न्मन नः क # श ५ -भ- 1, वी नि +भ ९ [व + पि ० भवत # +~ ल = = (2 य । वै 

र्द ०2, > ०256. £ 1 >" ५ {८2 5 
= च ध ५ ५ ९५५. ५ ४ न 1 
(न क. ~ ^ शोक ४ 4 2. [ 4 ए ष्ट ‡ ~ --- व्क एर) 
ति १८८५५..५ ८ ध्य ५ | &) >~. ८.६८) घ्रः € 3, ६९7 2524355 { 

१५ | दन + व + >.१५ €> ~~~ 
ह २ १ । 4 | ए ६ क 8 द! ५५१ रै 
253 ॥ £. ॥ कछ >"5०..2 द ्त् ८ ५ ०६ १६०5५) म) ८3 : 
#) 


न>. (द इ ण्लनल छैनस्ठे ॥ ६.०5 ॥ 

८८० 2८35 ०१2 25९6 -। ॐ = 8४१ ए 356 
५८. 

3 022 ५.6 त्ते०~ वड ०९२६. ध ए-० ट ० © ४ 

335 ८०४ ---9 ॥ त्वेन) ठठ ०९९. ८} © © 


९ 
०१००००८ ६.८३ | 5० & ऊ "230०09 8 तकि ०९55८४३० ॥६ 3॥ 


£ 4) 30 दुण्दु-छष्छ | चि) ८८४5 
29० 255०. छ 68००८ ॥ ६.४ ॥ 1 
त) 2 ठ ०2०53 । स. न्य ८०35० &%० द्ध *६०८ कठ ष 
६8० 4 > ॥ उकण इद ह 52 6०6९3 | धद्णय, 
एज) ज द) ह छकख ‰ठः ॥ ६६ ॥ 9.२5 ८ठ५० 
< ए) ९22 ०४०७३ । ठःखण्कण्९८ २ न ७85 
९० फछ 5९ ॥ ६.2 1८55 दरेण दकए पक. 
छ © ०६5०९5०5 "९६5 दर्प .) ४ ए ०८९ ठ न ~) 5 ° ०9-5॥ 
छ ण", ९3४ छ € द<-8 इः सडक" । 0506855 
9 कए णदउतटकष्कृठड ॥ ८6 ॥ छ 8 ्छग्डम्ठण्डष्ड 
छ कष्य 1 08. त्य उत्तः ४.8 ६.८ ॥ 20 8 
©) ०९२६ 9“ ° (ञ्ज ०9 वप ववदः † € 6" ८3292559 
¢ गप फल 5९058 ॥ 20 ॥ उण्हठ% 0त्त्छछः चण्ड, 

554८ कष्टम । छत ०2० र१ छं" ठ दप) > 9255268 ॥ 
5 नय 6 शदथ ह ०50५ दनय इए 
£ ११.१९8 गनः ॥ 28 ॥ ठल्० करण द९ ०० 
ण) 5 । य) १ २९7 छत ८९३६० ००) ०8 982; 8 

न्तम फक १९८२ > ०2 स ० ठ द 


५ 28- > ॐ -5-€ नि 1 ॐ ऊ) ~+ 
५. ००० $ ६.९ य 3०58 
धा5 ०४3 क %5९ ॥ 2२ ॥ (2१ द ००5 द 5०5 
ध (सी ९ 
58 6,68. | ® दुः" ५०२४७०४० त° /05 २ 2८ त. 8 6. 2६ ॥ 
~ ६८ 7०54-० २६० ९7० <~ सइ; एकी त ध: ~ प्तप 
> 3505 ८ छ ङ, श्ट ! ७26० त्ते 2.० 
5389 328 ०के कक ॥ 22 ॥ 75८66 8 कठ 
5 ठ०यदुः) | एष्ठी5छ&०ठऊ 5५ ढ कष्ण 5०88९ 082० 
~< ५4) -; ८2 2) 28२ -< 4) ~>-90 1 > ^ >< भ 
25 5552९०४9 स ठ ०० पते. 592०2९० 8 । प->->>>4 
28 @० ८ करठण्ल्ु विश्न न पत. २, र. 
+ +. 
हद 9 <~ वछुए «८ --८~ =-- £ ॐ<२ ~ ८ „~ 75१ < 
द श) क ९) ५ वि 03 ६3 22०2559६ 9 


९०० 1 6०285 ठ 556 हष छत भन ॥ ^> ॥ ©}; तू; &8॥ 


निक ठ" द | 58 ° -ए-०--= © ६०:55 
ठ्ठ २ ८5० ^ 65289 र्ति हठ 
2, $ द्‌ 3० ४ 53:35 ॥ -5 ॥ व्व) >) ;८€ तेर छद € 


7568४००० ४४ । + 1 
ॐ ॥ 3 ॥ न्दर क त5विष्ठ ५) त कन्कः = अनिर 
छ छ) एष द 5 ए ००३९०२२१ ९8 ॥ ४ ॥ न 
९) ०8 पच =< । ८83० खज ‰५०२९8 करण्डः ५ 5559 ९॥ 
> - का $ ॐत छ ५४२२० भ) | ६०६ $£ 5555 ६25) 
25355 ० 4.1. द 5 नस्क प) 
-द-००2००२६ ०३० ठंड 1 ‰! ० ` नम्य के" 580 
55१ ॥ 2 ॥ 5, 29" ~ 2 तवि 8 ए००द^कठ 8 सते 


---0 


ठ एर ९2 028 क ॥ ज ॥ एष्ट) 


2०55९, ‰0 2 7 52००१ | ऊ ०८: 2९5९5522 2 प 
1. 


+. ॥ £ ॥ उत्कच ठ 


ण्ड शिधण्णडे ००, 5.8 1 © 3९. चह 28 


>€: न्ट च्व एसी अक) ९ भ न्न (य 7 ¢ व~ |. 


[| ४ 
न~ ~ > 4 
©> \ > र ॥ 0 ई :~९ ९. - 2८6 प 
१ 8 (5 ई. 4 ८.५ (५ € 
द्धः ध ० * क च ८ ~ ४ ~+ 8 ४ 
१) 2, ॐ) २.) + ॐ 91 22, ध 74 0 स =< | की शू £ 8 क 
५-- ^ 0 9 
ह, धन [क ~> # 2 ~~ 4 1 । 
20 £ । 2८.४2 ०९ 3 ०५०८७ 25० (२.4 द) व° | +^ ५5 
= कि ॥ हत (न्स ~स क, ^ 
€ ३५५०० ~> > १ ५ ०2 ॐ०73 ~“ &9 ©> 5४ ०. ` 0 2 ॐ गु त्र 
ध त्र 9 ह 2 ठम ४ € न > 
635०० छ | ~0-9 ! 28. म्द 25. प ए छ ९६5५ 


~~ ` $~ ध-०्५ज्छय (० ०:55 ९१२ ् चद = 
~ ७० व्ठपः ० ° 25०2. =® इ ¦ ७०५१९६४८ ९45 
~+ __.; + ह. 
“8 (6 
1९. ॥ ~ 1 टा त्यय अ द<० 
ई ९ ९१5. ई < ॥ 4.1 1 >८त्वे भि य ण्ट?) २5 ट 3 


8 5 (4. ९5 ` ९२ न स [0 
०" ९.९.920 फ ल् । ख, ॐ ०२९ छ, छ च 6 5 -28०२९. ६. २ # 


शि -4: >, 50 2 € ¬ ०८९ ८,2; ~ > ९५5 ~ २ 
ध न द ‰६०९& ०९० ८८६ ० । &&९५० स) मन, 
द ०29 ऊ" छर८:50 ॥ ~£. ॥ 2436८ त 255७ 
खण) न ० । एप ४ हैः" ॥ ०2 ॥ 
= ठ १6955 ०8 ८ कणठ) = न ८०० 0 तठ | ऊ. र्द 58 
छग ए ० 5१, > ,-8 8९558 ॥ ७ ॥ & ९६४२ अष्" 
< => - --3 ~ ८. ---> < वस्स ० स वऽ ५1 
द 9 0 5८० 2 | ०) 652 ६ छ "०९५० गत 
त्व" ° | घ ॥ इण्न 0.8 ठ, 2:5 
55०० । 8293 $ ह इ 5०९) 5९8 रऽ त्त+छ ॥ 9 ॥ 5 चट 
ऽ प) ती वु ठ । सणुक्व्यन्०छ०्छन्डछर त, 
59०5०895 ॥ 90 ॥ 25 ए 5553८ एत ८.8 327०5 


६4 
एद 1 ऽ्रिदलछन्य8 795, कम्द०5्ड ॥ 99 | 
(आ क 2629 ३0. ॐ5 653०8 तठ ! ४ ८9:35 0 
०64 क्त, ००० ॥ 53 ॥ रटेण्छण) दछन ‰0 त्वि 
गर ०००९० >&5०2> 3 ८ ०८९९8 0 2०5 > 2 | 
९१5००40 ~= © ¦ & 3४०८ 8856 ८१.५२.१2 5८282 


न्क व 


~~ 
1 ए न 


ॐ 54० :5-885 9०० | _&> ॐ इ २९ 91 ४2 


८ १० ०००90९९ च 1 < 24०८3 0 28:०3 छ \ _&62 ॥ % ६०2९ 
ण्ड ठष्वहा ण्न ए । उक ठ ८००० 


५. 


85०) 5०१58 ॥ -9- | 2७9^ 5९ त्ते 50 ध त" 058 ८8४58 


--8 
९9 €> उड 2:27 6 5८१ छत || _©=- | त्छे">) 28०05 
2 द ठ ष्णी स्त ट्प > "6372 | ९६.९०६” ~य 1. ॐ ८0 <€ 
"र¬ -= >ॐ5- ॥ 30 । त्र) >.8 ९९००२ 0० & 45 ००न्द्‌) ९ 


०50 । क ८० टो सै°-द "275०25० ॥ 30 ॥ (धऽक्छ० 
3 8 25289 ९.50259 छे =. घ ०२७४२१० नफ दु 
४5०3 58 ८, ॥ 3 9 ॥ दु "नक 2 क ग ठक्छः ॐ 
फ3 । त्कण्डल्वर रक 350 459१5 क छक" ॥ 33 
तोऽ ठ तकु त्तपी9 5०8८8 1 = ९8 कठः "प ‡अ छर ० 
तव ०० छ ग्०5 || ॐ | न5क१ क ण८्ठकर ०९.) क्छ ० 40 
टठकृष्छष्छ । सकृ नऽठ कऽ 59 एर ०९5 १5 ) ख ॥3>९॥ 
ठंदद०जक नन ० । &> 9 ९६5 
कृष्प6,०  दुकतयष्जऽ ॥ 36 ॥ स्र णक क्यु, 
7 2० ०४१ ००. 1 (कुण्डल 2523० 5 ० 5०582 6 त्येष 
तकर ॥32 ॥ ठकण्ऽठ3ए ण 29 ए्कठ एण्ड, ठः । ५१ 
०१.29) > क, > 3) ०29 १:८८ ९55९8 | = ५ रो 5523252 
लज्‌ २२8 ०) इ ० .-दौ 5 ०25८२ ९8 दु" 88) ० 2 ०४८१ उ 
9. 3, एण, खर ॥ 96 ॥ तल 0 ण द त © 
ए @ 2 ८7 ९ ९9 ण प 5 €. "ठ > ५ 
4 ॐ (4 >>, ०६९०८ ठि क &2&, 1 व) त= ९5 | 
क 3 दर्द उर । र. खेटः 
5० दुष्प 0०5०) छख ॥ ४८ ॥ उत्करिका १० 5 


~~ ~ ङो = ~ = 


+ ९ 
द ९ क व ८48 | 1) 
<-> 0 ष यु 3 ० 1 35 1 

१८ द १. । 


ठ ~ ‰ त्येर्<द् 
< १. ^ व ४ ९. 
द-प & =) > = ~ 1१ ५ १ = ~~ 4 अ ~ १ ष 4८ म ~ 
०० 3१ 49९5992 225 ॥ ४= ॥ 2 त्य ~. 3283) 
(| --- 
~> 2 ~~ 1 ~ 9 "< 0 ¢ कात कर्कः 
०९ ८5293०80 ' ७ ॐ 5 क 25 3६.45० २८९० 52८६० ॥ ४ 5५ 
24 ` (निह 9 (न 
~ विजा + न्त का 
कङ्क -४। [2 3 ५ सजि 4 न ~^ टे ~ (ए ह 542 
+ क्कणन्‌ 4228 | ए ्८ (ण्य ६ 
0 ~~ 4 & ८ 
ऋ ९ ~€ << _ ल ^ | < = दः क = 
= ख पकषत उयुण्डष्न ण्ड, ८3. ॥ भत | ००८८ पउ, 


0 


2, यवम + 11. 


८ 


8 ॥ ४६. ॥ 8 दै चज धण्दछि = वेन) 2.03) गधे । ६3 


छै (+ । ४2 ॥ ३०८०१, ३८. 
सल यीकणयदो स पम.क8 कड 


त्य. ८ "० छत्ठछ ॥ ४ज- \ 3) ० 9 छ, २००८४ |, 
००५ ह 27० >, ८४ 3८:00 < > 23 वय०द5 त" 2:50 | 4€- ॥ €० 

583 ०55० 325 उ ० तठ प त~ 925०8 525 २9०९5 4 
सकन 52 ० ह ॥ >© ॥ धु ० दुल 05 :5०© 
क्रः 25.८०8 । © 2325 “त्वे 0 ०60९ ठ5 ०द् ०९९६० १९८ 
5 253 ०60 उन) ०४25) ८० । 558 >< ६० 


ॐ 2 ककल ¡ >+-9 ॥ 5 ख ९5 क प्6ड ०४८. 2 
ध 


1 


ते९८०१8 2७०८० ! दो ° ठण्ड ०६ कए भः ०5 ४5220559 


. 


९} - द ॥ 2 ॥ 2 ठ5 5 €> 9 ठे ऽ 5 कर ४ 


9 "7 म्‌ ५ ‰ ध ८५ 84 च) कि =" र पी क) ट 
दःण्ऽन०६;59 ४१ ० द २.४८ ॥ "छ ०2 

बह = ९. ८ 2८८० 5) 3७ 1 ५ 
ध =© त थ १ ९८७० ट, 
९3 2029 क ००2 1 =>९ > ॥] -=उ2 व्छ ८०००८९९५ 2 0-55-८४ ॐ ५4१ 


&- 2६ ९८. ५ छ ००९१० ष्ट 


पठण । फुष्छल ननू ्० एण्लद55 8० ॥ +, 7 


-ट-° 9 ९5 0 ५” {न ० ध ह छू ~न 

द° 5१८०० 23,० द ०१९ 25ए ०5 ध ०९-45-०7 $ 
६ 9) [अ ६ निव € द्र० [४१५ 

= सन्त 83 >} कि दिनद्वये 


60 ठंड ष्टि $ तिदय कदन 
दो ०5525882 2530 । 23922 १०८१० ७ ०ने गीर्ण च 58 "द ४ 
ॐ) ८ ८०७० इ क ण्त्वे० € ` ॐ 5८55 ०७०2९ ९ ५ २8 €°-ए ° £ 45:55 
ॐ, 8० णत ॥ न्घ ॥ दक ० नेष्ट 280 - 
४ अति 
तण्छप्प त्०४5० ॥ £ ॥ ०58}, ०9.08 ९ क ९०9 
कण । द दु र) 2508०59 
। -@ 03 1 ९ स्ट ॐच) >>> > ९ त्ये छ ०५ 3९९6-8 $= ध, 
९ छ ०4०९०85 °्द२५००० धि ८०छ पप ९ फे &.०० ॥ £.-9 ॥९९) 
-छण्छएण० ४5०5555 (@)5 ० ००५००५४० । स कण्कण्युण्ड ह $ 
~~ [क क 8, 
< ०० दु 8०28० } ६2 ॥ 5/9 (%:5०5 छ": 05 580क* 
5 ०25९ ठ ९8 1 89 2420555०, 8 छग 2 कण्डे-त।६.४); 
ˆ 235२ ऽव > ण 2०००२ द) ९ 5 ॐ १ ०९०८0) 
। ॐण्ि्ु5० 2 ने) 550 ड ~ 1] £ >€ ॥ -तण्ध&ऽ०:3० 3:55 565 ०9.5४ 
दः ष 32555 । §°ब्धण् § 55 ०2०८ 8१०४ छठे ग। ८.६ 
धर "50०46 ष् कपर एण्य "कठ कैन । ेष्पैरुषडग्ठरन्छकयूः 
ऋ, 08 "९ छ 5 ॥६-६॥ ए)व 98 ठ 0 
ठष्डद०क० । केष्ट०्रण्डज्छ छठ छल तक 50 ॥ ज 
छट "०5९२९8०3. 255००८०5 ०४४ 05058 । ८ 2 
क. (द) 8० च. ॥ ६ (अ: 
3७ गक 3०६. ६५९०६ 1 9 रसु ठएण्यह- ए द$0 2 
2 ॥ 2० ॥ शन्न ००८ खम्‌, कठ ० 5 ख) 63 । 8० 
% ६२०५) ९ क्वण ०४ ८छे ००२ 2 छ ॥ 2८2 15०6 ९ ०५९ 
लक । 8८०0. = ६ 
25:52:50 ॥ 2.5 ॥ 26 5 ०8०5 १) 2.59 छ ६5९10 दै 5. उ "४5 ८1 
55० <> 2 र कन्ड$ दशण्ठठ ८58 4 25 ॥ छठ 


सथर इद 95 ० £ 5-९9 त्द 53 (> 
^ ० ्, न $ ट ९ "४ 
5 -०5्छण्ठह ९0 नु"५ ९०४ क जण् । 2565 545 ण्णष्छछ 
प 
त्र ‰.‰<& ट ०8ित्ठ ॥ 24 ॥ ८७ ~< ० € 


4 त 4 ८ व स > 
244 4 क. 930 । १९98१55 यु छ ठय: 2९८52 
नी 


+ ध £ ४ << नी ^उ-2 ~> न्द 5 ^ 
„ 233० 9९87 उ ०5 34 य ९5.87 6 ०६९०5 हद 


75०28. । 559२५ ॐ) त्वे ०९९ए एष्ट, 2, 58 
९१८5 नण ए ५2 & > । > ८ 2 1 १ १ 
= विर) >. खन्ध ॥ ठर # ० <मत यसन स 
> ॐ रकण) 09 छण कछ 05 $ वित्र कष् 
€> & ‡ 8 रभु :3 (0 £> € € "ए "58 -55 $ 5८ 


28० ०७० ~ 2 ए १56 त्र 5 ९) दक गदनघ्० क © + दत्व, ९ 
. 3, ल 52 ग5० व्धन्डेषए < ०55. ॐ, ८82 ए न्क 


"सि 9 ६ क) सउ ^ 3 द "८०.०१ ) 
248 1 23 करण्द9 35 व 23 ष्च ८52४९ ॥ 3 ॥ 5०८४ इ 


र स 6556" 2:2:58 8१} -5» ८१९०2०४) 8 ०२४२ 

सहत ॥ ४ ॥ 695 उ ण्ठेन 0 ४55४5 ठ ¦ 
(=. "अध 

स इ एय्््ठ (०3.८8 4 च ॥ ठ 

ट &" ०4० ज & २ 4 ~ क प्म? (। <53 02 डु † 2 ध ;3-5२ (1 ड म 


५५ 

3 ९२८० {8 ॥ ६. ॥ 95-तठ्दछ० उ ग्णठ०० वि कण्ण कर 
<->) >~ 

छ ठग हर छ 0 कज 0न्विन 5०, 5/५ ॥ 2 ॥ 5 


५ 


वन) छन्द ष्छं (तदक 1 सदत 
£ 2 5 | > 
= - 835 549 = ०9) ल ~२,॥०२०९> 2८ >; ¦ 
ल) 055) 0०8 । 0 ९३ ~. £.रे८ तउ पन्द-ठ १५६ > $ > 
र | न < तथी ५ ५) ॐ त्य यः ^ ट ५६९८२ 9 त © ५ क्छ ६ = 


ए. 28०० 5496०65 ९. कठ दर ०5६ 
75 ९ ८००४6 ९5२ < ८.९९ ० त्ते०,६. 2० ॥ 0 (0५ दु" ६2 55ण 
55 50 ®, ०2 0 ण्ड्ठः ) १०८०८७३ । ००९०९4९ ~ ठप्त७4०55 ६ ९० 
22 ह) 550६ ठ |} ~~ | 5१ 25०58 <° 0६ 3५ व्०७ 
९5 कत ५ >°, 443 र 5455 5 थ तदे 26:3८ 
28 ॐ 7 ०25९2 6" 2-5-32 "५ ते ४ ८ € ‹ ‰,2क& 
खः ख" € ०० ॥ ०2 ॥ ०60 कष्ठ ०तन्े) छ 
ठठ) $) तठ 1 ठम, 25० धके ४६० दै ० कपत 2 
ए ॥ तठ ॥ द इ इस पण्ड छवसा हप्कदिन्लछक्ं 
>) ९325 ०82 © ८75 छ-€ "० २९९८०९८० ॥ ~> ॥ मठ क 35० ठ 
त) &8दण८ण्ठद<न्डठर्थ दय ० 6१9 उण) 0०558 
० जतं | ] ठ ८-3-2० € ह 288 ठ "००2९8 कठः (6 
~पर यः छद 945 "४ ह्‌ 52०5 @& ॥ 2 ॥ 2६ ठन 
सकु 309 १0४००००७०८००2 7 । दण०० ० 25५०8 
व्क) अस ॥ तन ॥ पणाम्डवतनुः पे 
555० ९2295 1 ठ्ठ षछढठठ प्तक ० कण्कष्ु.कगा 
© दक नः ख ९४ छठ कथैः "द = 15885 ठ 5 दक 5० 
8) ठ 29, 3 ॥ 90 ॥ 50 वपष दे 09) 
लपिता । उन्न एत ककु | 
इण दइ ऊ वकर । छ छण्व्य्छछ 
2५ तेष, 03 7०02 35 च २) ० ८-०९-०३ ॥ -9 9 | ० क) 53-टऽ० 
% 2 45590४2 5 ९००००९22 28. 
क्ण ॥ 99 ॥ त्तन्ठःक पलपन ० द ९ 5" ४6 
व क ९२९९० ९ >© 4602487 + _-9छं ॥ ठ०४,2 
"व ०&: ४3 © 3अ-दाण्० £<: प दु इ 6:5६ दण्ट प £ 


ङण, 5 ०9) ठरष््- | _- 5 ॥ ॐ ५ ५९ 7 -०583 ८ ^ स १ 


~ 
नय 
[ क 


{्‌-8 2 क 
०१) छ । 2, 2.1 अ नदन 
॥ स्थ ् 1 न ठ 





१ न> वभु मं न (द १. म 
&ः>~ 1 तॐ !॥ ©. \ 5 (1०६ ९ 
{+ ---~ 

५ कित < 5 ~< «<-> ~. ~ 2८, < =€ ॥ ¦ ८3० 
, च ९५ (५ \ 1 (4 £ 0 र & २९ ५८. \ ._&£ |; ५९. 

व 

ध ल्य =^ ~ ~ - २ -<2 ६ 

छः शठ "छत" 5555888 । जर्ण त छर €० 

न्न 2 ~न > {रन द) ~ ^~ 6" 

ल ठ न्य) छ इ | 9 ॥ ०" दुटन्तेरत्वे०९ ९७९००5९ न्ते ९ 


ह ~>8 1 ३ ठञ०५ ठप ८०97८ ०द62-ठक ९& ५८-568 ॥ ० 
८ ८९) 45 दए 5८६ न्छम्ठण्हा । 55 < क< य ०६ हस 
४ °" &- व्ठे ठु" त्द०ण्ट ण, ¡ ठ ठ 5086 ठ 
० 0 {5258 1 2:26:4-259 १2९ षद 058 
€ ॥ > ध > ९5 2 न्य उ -द०5८ 83.८२ © <€ । ड] 
९ ९2५०-3 ०432२ वेदक" दुन ॥ 3.9 ॥ तण 
२ 90 अ ९ पत्*^8 ल्छप ॐ 2८459 
चाककः ॥ 33 ॥ ठे क्क तेद 2 ४०58 
25० ८8 ¡ 9 ए5 25825975 34४ ठ ०० 258 5४ ॥ युर 
८०4 उ 0त्छ०० 85 285 ०8०45०8९ । ठ. दण्डन र ठफण्छ 
ॐ छर्त०-५९०& ०४ह&८ | 3 | =ऊ१्५.6 "& 25. "ठ, 
त 95 ०४58 न स ठ ९ ह कप्त न् छं 13५) 
€> ऊद ~© छ ०55 इ ण्ः6- इ ४० ठ "९०९० 
छल गू, ४5535०2 ॥ 321 कराह द "मन -धपध४ 
सतण्छे । रम) ८८285 4 यञ ४, 5, -8 © ॥ 3० ॥ 
नण तठ क 7 । र 
3, 5 | € ॥ हि ०2०2 = द 556६5 2559 
2०5 । 8 265०) 8९8 दद ४8 ॥ ४०} 

"222 ९0० सव्छक 5०४68 न8 58 दै ठ ए 





ष 


रः 





=) 04 रण्डः उ5ष्छ ॥ ४० ॥ ०5 ०0 


-- 


॥ 


ष 8 अकः “<~ =< त्त 2 ९१ ८45 ८९ ९५ 
>, 8-९-22 ¢ =° 2 ९ ९ 2 £ 
वन 0 
2 0. ० पु स ९ °< ०3 क) एप > 5919 -3 ~£ 
प || छ 9 ॥ £> स ड 3 52 2 त) > † 53 
+) ८2 क 5 ॥ ८3 ॥ ग्ड 
०० 9 खयठिण्ड0 । कन्डक 0 कठ 
552९855 ॥ ४४ ॥ त्छत.०द कछ एषे ठे तठ 
०5४ | तका हर 9. > ००६ ४८), 
3 कत) = दर [4 6.2 % = त 5 -नै» ५.८ = ९४ च 
29 ववे० | क *७५४6 न ‰ ८९९ © 8 ४५5९ 
स ण््5वरन्टतठ ॥ ४०९ ॥ कलग च्०ष१्त् एप केर) 3. 
००9०2 ठ । स ०5० $ & < 2335०07) ९6.50 ॥ 
६) £ 2 स-9.6 वु? ट्ठ -; ८555 त्तए कड ५ 4 
८3०05 ~> 4068 न ९7 पे क्तं | 5९7४6 ८.२. 
१०१ ~< "स 5 5०02५ ४ 1} २3 -4 ५९ 6 “२ ४. 
9 छट 3635००० छ» ॥ ८2 58 ९२९ €` ६.2९, ९ 
कप्त । उष्ण एय ठत येषठल 
= 1. 
ॐ524.€- ९६4 0०655२0 अभधीि 2.555द8 | ‡ ॥ सत्ति) 53 
8८० छ "© ` उ ०६25६ । ९० १०२०८२०२० पष्े ९ ० ‰‰© 
+ म | >९2 ॥ कष्ठे ०० रोहः 1 
‰5 ०03 व्छर। णनि म्दि६॥ >~ ॥ 
63 € "45० ~ 28० ए ० ए०्दे>.& ॐ०८५० ० % 2 ° । छठ थ ^ 
त्रि 1. क त्र ॥ गिग लए २8. छ त्त 
शते) ८30 5 ९ 535० ॥ >-9 छ &० नतर) > 0२ 
(4. ६६-९०<ऽ० = -4- 45 ष्ठ = 6 
>}, -९9 ३०5 ठ ¡ छ-€ण्ड ०9१ >.:39 द ६ ड 
£ ष्द:553 ॥ >= ॥ ग > ९० 8 प0 
२१८८२ ग की 5 कण ००4) <> ॥ >४ ॥ 35 
५ ह° 5०:६२ ड «~ 3 धथ ४-टःए ८० <~ €? 
०८१ ॥ +~ 12 ्ः ९००८) ० ०) शौ ४4 भ £^ ‡ 
| ष्टण्ठ>८व्१; ९० > 9) टो" -5 6» © 25 ९ ॐ 
1 
-चछ&9 2553 गन य ठ ष्व) हक £ १ इर 24065 ०१. 
9 ४ © 4 





= प । 
ॐ. ए ट .45 & 56 दः द् भ > 2 
= ८- ८. ` -&1 “ ९८ 
` (५ ६ ^ १ व 
2८2 ॥ ९४ ॥ 2 उ-प--४ 25:०० ८९8 ध ६ दरद 
च्छ | ४५२० ~£ 59399 2.4 उभ "2 ४-5-९5 ॥ 2 1 €, 
। # 
== न्न 
ष ~> ५ क 
प ५3 ॥ (गगस् < 8 3535-5 ४०४ ट 3 ८3 ट # ६१ ५ 25 ॥ ८५; १.५ ष 
2.6) ^" ८ 
९ ५ त्वः ~~ ~ £ 
< २०२१९ ~ क9० ९० हज # "या + €" 426 
4 ५ ०५ ८ 
9 पन कन्ध -8&६ । ४25 "छठ 2०००3 द्रः "2१ 
हिन = ५ ^ € ह 
९०24९88 ॥ त | टफ४९०२८.८ ०८०5-६ 3१४१४८८ 


1) 


ध ,. ण ~ 9 ~प 4 > † 24-प "€ स १ ह, = ९.८ ¢ ० „+ ॥ 
९2 -ल् ८-००९8>० ९2९६ ॥ £ ८ ॥ 8" १०० त 5४ ८२९ © 


"(53 । 66 नत्र 6 ्छेकन्छ४४३ 


£ ---> 


कए 968 क पुने 36१० 5) 5०४ ;6". 28६८ 
रत्वेन) 5 ए "5६०8 ॥ £. (म ९९९६) २५५ ए 96 २९९७ 
959 खर । ०25१७०० ठक ८98० छनकग दल 


1 


४5८ रि ड 35० ९ 555६5 3568-2 । 50१९5 ०655& ०0००-४ 


--~ ० 
एण्ड छर ॥ ८ ॥ ॐ दन न्छप् 5, सड्थष्छत तत 


भ 


55 0 दवतन < 025 558 तै £) ओ दण्द द०६5० ॥ ५.६ ! 
९.५ £ (> & 5 8 टू; < 4 ५ > 8 ह <+ प 
> 2९5 55 एण्ठ्- ८९, ~€ ७072 । 2००8४ मयै 
उ ए ९००8 एमा ४-2 ॥ नवद खर् 24०८ छर इष्य 





०९९१०७०९ | 53९8 02585 ऊग्णर्ठ 2:८९ 35), 58९६ { ८.७ 

सथन ७०6९४९३ केष्ड८कन्छष्डटछः । © 2 एर) ० 
---> --> 

तई 2" 4१८ 2 2*%@> †# ६६ ॥ अ © > छ म ९०यण्8 

धय 98 1 केक स. ०9) + 85 ॥2०॥ 

46) & 5८ ८०8 ऽष न्कण् ४ ॥ 2९556) ॥ ~~ 

८०९८१८०० छन्न 7 5 य । 6558०8०2 


^ 


359 ४ अ £ (1 ~£ ९९ = 
युकम्‌ 2159० क पुच्छ ¦ 


= = 


४६. ० मः $->9ठ्न द 5 
(2 | 2.56 ॥ ८५० 
ठ ०९८८९०5० ०८6 र ८925 02 ण्व्य | ९०१७२९२९ 0 क 
ब्य) ८९ ल 25 & ~ऽ ०3८5-० ॥ 23 ॥ ९०१ १९९८६९८; > यऽ" ०९८ षप 
58835 08०58 1 6कण्छव्दक्ड० रकन) द585 कन्तः 2४ 
2०021 ० = ण्डल०त ठ उत । & =< © ८» 058 
(3) = ~^ ~" द ४ प ०257० 2 5० € ५ ~» प्प दऽ ९८८ 
निष लद मप ग ॥ 29 ॥ 2९ 4९5 
ध "5" म्द ॐ उ ०९६०० । ददे 55 55565 6 ॥ 2६. ॥ 
८ ए गयो 9) 9 कफे 58 । र ४२ न+ 
छ २६ 2०. कु ०6 ॥ 22 ॥ ८ ०क ०08 ०० ठ) ष 
29 99०8 । 52०7250 विष्द6 ण्ट 8 021१९४5 ॥ 
ब नतु 2/० ठा = 8 ठ € 
23 "529 कठं ॥ 2£- ॥ € ९ ऽक. 5. ष्छच्डछणग्छ' ८०0. 
$ "55586 ३ | धक 0 ठ द 08506" 5208 ॥-५ 
5 9०0850१९ 9४825 9 । ४९०5०5०० १०४ 
न््रे२ +~ ८5-०८-85 च्छ ष्ट (ह, त (= ध -छु-8 ४ ~ ट» 
> १८ ॐ ८3, ऽ» ॥ 0 ॥ 5) 25626 १ ९28 प्क 
८ ¢ ९7००) य ट ५ ९5५ दर थ £ = 
2629 ॐ 058 | > हष्श्य ०. =$ १ 5४, ॥ ठ<-_ 9 ॥ 
29० "० कण्लऽ० 3 द०० ०20 कष । & ठर 
58 248 £ ण }9 5० ~ ८ 2). 55० 
8 55868 ॥ ०3 ॥ 9359 > ७585, 
१5 1 । 5८ 5-5 ॥ ध: प्क :-० 256 ह्व ०४ ५) 28 
"6, ८59 १95८ 1 स ७००९-5, ९०० छख ०९ छ ००६६ 2 २8 € 
२१२९४ ॥ ०४ ॥ 2 ठ ०5० करद 5 । © 
ख 2 १८०82). 4 -ठ ९ स 0 ०,2.79 >> ॥ $&2९०७८६ 
= 2" 7) दव०. ०/8 1 ० 1 कए 
र क ध + = ४0 तण) 2 529 
23२४३. ॥ ०६. ॥ = त्वद 9 म पु यु23 6 05०4 
5 कस षण्ठछ१० €< 0 92०2). 550 पऽ तउ" ॥ ~-2 ॥ 2 
। धः ८5० ५4 पऽण = 4. "म छ नह ति. "प्ट 
वः ९०४० ४ फः ८ 22४. > | म वधिरः र्ठ 


न्व पं क इ त 


। 
। 


म 


3 


ॐ 74555०5 


९; 
2) 


न 
+ 


५ 


~^ 


1 


[^ 


५ 1 


| १0 1 


एक 
ल 


२५ ८# 


9 


9 


५५. 


3 शतो = कनन 
च्छ 


; 


क 
>, = 
५८ ५८ ४ 


> 


४ कि 
५.५.५१ 
4 
४) 
० 


(४५ 


> 
१ ॥ 
{+ 
= 


(ध 


[0 


र 


४ ^ <> > ८ 
~~ + 


अ \ ५ 
9. «८ क र ४ 


¢ ` 


ति 


स्त्ये 


~~ 
‰& 


४४, 


=< 
| 


8, 


नि 
 । 
(41 


४, 
म 
[त ०) 


॥ 1 


५.५ 


(अ | 


न 


[4 


+ क 
च 


भ 


(ए 


। ए९ 


7332 ०2 53 


{य 


न= 


पे 2 


व्छ०८5 ९८९१ * इ 25० 55 


द्व 
1 


९५ 
[ऋन्ो) ष्ण 


ध ० 
५ 
पच 


र 


१ 
> 


० १ 
| 


ब 
[+ 


कि 2 रि त 


५ 


च 
(म 
थत 
चण 
क 


4 


भ 


++ €~ ^ १ च, ५ < 


[1 


क क (५ द कना 


{^ चि स 
~~ 0 
२.५५. ^ + ५..। 
= 
2 ~ न ^, 
५ 01, 
॥ 
^ 
५ ५५४ 


4 „~ ५ ~) 
(> (+ गत्य 


14 


ताद्‌ 4 
घ 


क भन 


१ ^ ५ =, 
४ ^ र) 
४ £ 


लै 
# 


न्न < 
९ 
ध 
| 


५. 


` 2 


१ 


ष -- +. चन्द्‌ प प पक्षि [षः 
८ < न्त 04० ¢ ज दप 
६ 


८ 
‡<. | व ०. र ~ 
02५९ © उ ८9६) ९ 8६ 0८४ ॥ ६ <) 0 4 
स । ० 
६8 ॥ 4 ८ किर ----ठ ७५ णि <~. ~ = 
ॐ०55 ९72 2.9 पक € 25६25005 ०९.८८९ 
<~ जः £ 4 ‰.) ।] 
१ द + ४ 
062 1.1 111. ^ 440८. ~~ 
~ ७ न~ (ण्‌ ५ ई ॥। भ < ^, लन 
०८५५. ८14 7 


#ि, (\ 
9 व्क प नर्ण ० 355४ 6 श 8ठ्त ठ 6० 
€> > &3 ॥ --- ॥ छ८प्ेध ० छ" 222) ८१६८0००5 ष्य 


ल १ १, ^ +< न क्र ~ श 1 ॥। 
ष्ठ्छडऽ € | उष छव 5००१7 0दुयैषनरदत-&ह 5 | ४ 


८ > -9 ए क) ग 23 
॥ रि < ८2.299 छ प "75" ° 25० ठ त ०८ ०४ 733 ष्क "६528 ४) 
(+> 


[1 ष 
[> 9 


| क "----ट) ^\ <~ यः) 
क र, 2-त्छ ण्य? 20६ ॥ 9 | €लवण्द्रः 253० 252२ 
(1 ¢ 8 8 ह । (१८ ० ) मत । 


< ठ उ -9 > ९5००1 लक ०९० 2०९ 


€` 


= = = ० ^+ +~ 
&9०९४73 © ॐ§ ॥ 3 2028 ९०९ छत्छि०0 त्व 6ि- ४3 ९.५७ 


र 
लि 
। "८ 


९24 क ष्पः ष्डण्छ 4 एण्ड ५5 9८5 5 ॥ ४ ॥ ७८२१ 
€~ 


0 


ह 


2 
23 € %8 1 > ८ ०००८५ € 7 (2८5०८866 3 ॥ ६. | 8 
विषु ०दपष ०० छक्र ककम्‌) 658 । षके 5 
पः ८. -- 
४ < ् 
6 ०” 60००० वेण ॥ 2 ॥< © ° 72 55 दञज्छप छ वच्छ 


5०१ | द-इ०९2६ ०९८८ दर ८8० त 


न+ 


|. 


2 +~ 
पक्व ोक्छन्छण त एणषणछकं + 5 कमठे 
(५ 


(4 & ४. --;- ८ ५ १९५ 4 {7-~ ( ततर 
> ठयम < ॐ. 23/८4 ४ | €~ ॥ 3 ५६०? ८ © 55९ छ 
० ८ &. ह --६ "ये ^ +< ॐ ण -----ए र 
प्े०८१०९ 3. ९५& । 5748०55 ८९९५० 55 ०8 6०57८ ° ॥ 4 
५ 
तिल्य ८. ^, ४ ~ ४ 
= 


(=, ठो €> 2०२९&३¬ ॥ € ॥ द| > 
~< 


--- ८९8 \ -णष््- (‰ः0 +< ~ 9८. ९ 24०5: ॐ 2 


0 ५ ध, 


क नु # (8 किक 


(१ 


॥ 
८29 


न~ 
(स, 
भ ७ 


ऋ 
च 
4 


१9 ॥ ५ {५ १.५८ म 


५ ‰ ५ 


[क ऋ, 1) 
= 


९ ~ 
म न ॥ 


+ ^ ^ ~ "+ [1 


॥ 


2 


[^ कि 


(द) 


"^ 


ग, र 
4 0५ { ५ 


‰ {~ 
& --प०~ 
| 


वा (०, 
० 
~^ ~> 7 € 


+ ९.) 0 


४, 


॥। 


पि 9 


५“ ५: 
[क 
ध्र ८4” + (^+ = 


^ ~न 


स ^ ~ 


न ----- व 9) ध 
० 


८ 0 
५.८ 


# 


> > 


- ५ ८ 
~ 9 ^ १, र 


८) 


; 


4 ॥ 
4. = 


1 


[१ [+ 
1 = म 


ब ८५५८ > ५५१. 


*\ ८ 
[क 2 [१ 
श 


1 


7, 


~ ॐ 


#। 
(~ 


# 


भ 3 
रः 
१ {+~ „~ 


ग 


००89 व... ॐ 
ॐ र 5०56 त 5- 8 "दुः प 
---8 न 
^, ¢ ><5+ 4०. < <~ ५ &५. ‰८ ~ +< {1 +> क 
४ €> ८५२. ९235 0९४४ >>> 22 223६4 ०23 ‰3 । १ 2 च्छ“ ८ 252०६ © 
॥ 


वि मध) ~ ऋ ~> तयम र त च ९ _ र = ~प 
प्म ¬< त्व ) 0 ~ || पठः ७ 0, ६ 8 <~ ८५ ्‌ 9 वि < ५ 
१4 १ 5२ द ५ ~ < ५ = 
2.>^ { ° ९.३००.६८०) ०२.८० ९७९ ०24९० ॥ € 25 प्दिप्दठप 
= स य ध + ^ए-ठ से ^ = 3 ४ ट्ठ क 
1 प ¦ छथ उ ५००00००८ ८2० ८३९ 
स? -. ^ पर ~ ॥ १ [क <~ < + क्र) वि 0 (8८ स ~ ५ 
= 0 | 25 ॥ 2 &० ०-५९-2९ ८ ८) क 4 निम वयष्यः 
| ~) ------2 --- {^ ~> 1 व । न 94 2 
०५4 । दरद -89 छ क छठ ०5555 ॥ 30 ॥ = "८ ल्श 
< प ८ क ९; 
९.50 १५८९००5 2.९ उ ० | कणत्व, 255 44 "~ © 25 £ 
(क 9 ^ (+ ~ 1 ५४ व 
3282 ॥ 3.9 ॥ त्तिः) ९ धय कठ ० द०ल तष | त 


(+. फ) सरक च ९ खद ॥ -~ | त्छ"-ट° स्व, ९ 


(मि सद ५० त्गण्छा-छ5 (.्ट)  त्जण्ठ्ः = । ९2 ९ व त्र 


-ठ-० २8०" 559 © 550 ॥ 34 ॥ -लः ठ "25 0 5 5 -ठम्छः 
9 अ |= >९॥ 


य ट्य०९ =< 9 58 २ 4 2 षे ८८१. भू + टप र 4० ठ <~ 
ख "5० 00 , छव्ये०) > 50 ठ "इ 8० । ट, 258 
दुव र छज्छग्वछण त इ०ल इ ॥ 3६. ॥ त्वि उ ५८९९ दाप. 
2 ` ^नु०0 9० 5 -5-5 4 ~ 2 ^ ए ९०, क ~ नेद ५ हठ 
26 प 55953 1 © ©०००\ त्य, द भ) ह 28-छ ०९ 
शु 5८४८-1 ॥ =श्रु त देर ञ्छ 


| ९ ४ ०59050० तद "्८ह 5६८ ॥ 25 ॥ 5 
"ठ ष्व" ‰ 2९ 2० -ठ ८2०88१८० ।, 55 & उ 2४ 235 ९, 


42. ८3 
यतद) ) ~." ॥ 36- ॥ © ठी 2 स ९०5५; ९ 


-¬-० 1 © ० ९ 7८०29. 62 । 9 2९553 च्छण ठं६०, 
दवय तनः ०4०5००५६ । © अ, 
0० ह च्छ ॥ ४० ॥ 6०55 ॐण्ठऽ म्द ठे, 
५ (=) 1 24. ए @ > 2: -> ए) 243 ^<) € > 6) । 
9, 5373१ | ३९2 ठ 83 भः ० ०48) ४५ &| 
०8 एण्ड णद 3 पुन ठ । स ०दै दक 
£ . &ऽ०० ०९, द्‌९०८२३ | ६३ ॥ कवक) ० रद ०48 फे) छषडे छर 


द 


5 
# 
. 


= प ध = धि 


स्थ 


< 


# 


ष्टः 


ए 


॥ 


नु > ध 


६६ 


८ 


नि 
< 


०४ ॥ ज क ~= ग 3 
+) 9 ^) (8 #२ | (~ = 2 0. 6 ति र 3 ध £ 
स ५ - 0 ~ ५ | (3 ५ ध + 
श 10. ५ $> 3 (६ # 1 ८2 ॥ ‰< & 6& क (१ र छ ^ > 
) ५ ५) + ‰ & 2 €< = 3 ५ ६ 
~ १ > > ४) 0 6 धद 4 0, 
४ ध ८ २ न 3 ८ त 8/1 ~ ) ^< 
क. 1: 
4 3 ५1 4 । 
स {* 8 [1 ८) ५.) {2 ह. ६४ 9, [9 >. १ (ह 
० 9 ‰ £ {६32 2 ¢ 4 6.24 = श 2 
त, 1. 1 0 = ५, 8. 1: = (क 2 
~ ॥ ५ द [न 1 . ४ 4) न> न म र ५९ {2 क, ध 
६ 2 ५४ ६ 1 {४3 ८५ ~ 23 9 9 ^> 8) 
१ 4.4 4 6 4 य 8 
= ४८ 1 ॥ र ~ , #। ष ४ ८५. == 
4 111 11 
4 \ = = क # ५ छ, नः ५ ५.५६ नभ „~> = 
1 (0 ध ^ ४ ०० | (९ »५ | 
८) (४. 4. 1 4 4-८2-0 ~ 4 १८... 1 
१2 ~ | 1 ^ > २ ९ स 3. ् # 8: {¬ १.३ ६,८अ ~ | ॥ =) 
^ ^ ८ ५ ति । $ | क 1/0 |£. ध € ई) = (ध 34 ॥। [) 
1 ५ ॥> #। (४ [३ क) ॥ # ५५५ ५3 ८) || ६. (1* {1 {2 छ ¢ (६. 
९ = ॥ र < र ३५ 69 ` 
ध 7 + “~ ~ { {£ ^ ९52 २५ 4 द | 5 ४ 2 
\॥ 3.2 ® ~ | ४ 7 % ^~ ह ( 
\ १ प == न = 
क त 2 1. 3 
1१४ = १ र + ८ # नि) ५८ ६८ त टि शे 0 | ) स (२ 18, ८2 
५३ छ ८ ष, ५३ १५) सु र) +> क 1 0 ९८ ह ॥ 6 ४ ~ 
५ भ छ ५ ॥ ९८ 
1 > ध ५ (, ई ८२ ४ ४, ४, ४ ९ ट) ५ | {2 | (२) 
॥ ‡ ~क # 4 -) ४ - ~ ५ 9 ^ ^ 2 = ¬ =. 2 8 
01 0 9. 
१, ॥ ५ ‰ ~ 1 स) ५ त ५३ ¢ 2 भ ९ {ि 
| ५ += 23 1 «~ ८ # ४९ 1 षि ५ र ८; ५ 
३ {3 () (3 \ ९) प \ ६ 1२ ५, "नक ५ ् र, { (2 4 2 ४ ४; 9, 
क.) 1१1 ह ^} । ५ 3 ॥८९ ५33 9 < 3, 9 
श 1 [द १4 ~ 
ध. + -- ‰ॐ {२ @ 1. 2 
८ 4 0 4 "1 > | % 2 03 ‰ र 
८.2: ४ ^) | [9 1 ( 1 4 भ) {<| २ (>) \ ८) 6 {3 
>^ 3 + 2 (1 ^ {. ~) ५.९ ् । 4 ५९ ( ८ 32 ^> 9५2. $ ८८ 
५ ह, ॥ ९2 | ~+ ३ 1 ५ ८ {13 ८2 + ¢ 2 श 12 | 
3 ५.) 19 । क. ५ । 11 ॥ 2 (9 ( [त () 9.3 ८3 ५ ८9 % 141 
श {2 ९12 2) ५ (\ 9 ल | (२ (~> ८) > 
५) ४ ४ > > २.3 ८११ 3 १, 1, [ = {4 "ई ५ 3 ८.9 11 त 
014 41 
४. ि २ ९६ श ~ ५ 
९ ‡ 4) 6 \५ ८.2 ~ ४९ ( (1 ५ 0 ४ ४3 (2 9२ भ 
रि | 1५५ च रे ग्व प ॥ [४ क, 
{2 ॥ ¢ ८५ ~ 1: ल ई ४ 
$ 42} 2 ` “11.14 8 9 99. @ ` 9 42 2 


ए 


रक 


= 9) "प 


च 


<) 


(न 
५ 


£ ("८ > + 


६६ -०६ ॥ > ॥ 9 


स 
च 


ॐ 9 त्फ 


१ 


५५ 


क्ट 


4 


॥॥ 


भ 


श) छर्म, 


[त सि ५ 
॥; ष 1.) शि र न च = क्व ~ ॥ सनन 
1 _.& 4 ९५५. १, # ५ ८८ ६.८ ~) स ५ 


स्ये भ 
अ श ४६ एकर द) > शप 79 
3.9 द 6 ८९0 


8 ॥ हि 


¬ ०८ ^ = <-> " ~; ~ "ˆ 4 ~ -, (९3 ६ 9 
>2 2 99 ५ ८99०555 । 24०7८ 6० (जय = 
# ? ^) 


[१ [० 
->० >< णश. ॥ व 
०. 1. (4 7 द ८.4. ~ - ५ न = 
भ ५ ५ ९9 = 7 क 4६ ध्य ८ 1 नि । ८ ५ ¢ १,५.५५) कि धन ¢ # ध ५ 1 ८ 9 ¢ ५५५८ क 
\ ५ ९. 
४ # # 
{च , कषः "~~ ¢ ल ४ व & --) छ 0 1 1; त १ = ----~ 
त ~ + ९ ~ ` „ ५४ क ८ क श 1 
> +. £ = ८ भ ८५५ भ =, ५६ ५ (र ५ ४ = 91.44 .* १ ~ --~ 1 ५५४. ५ 
= १ 
~ 4 ~ [1 
न 
ए ~) ध ए = ॥॥ + न. 1 जनान्णो ~ | 
ए ) र 3 त ~+ ~~~ 4, 4 दपु ~ + ~ न) ~~~ 9 आ प १ न ~ स, "~ ८ 1 र क 
3९.) ॥ ६ ५.५ ~) (घ ^) 6 ५ ८०५ ` + ५५ क {५ ६०५ ५ ^< ॥ ^, ् ^> =+ भ स ् 1 क श ^ ५ > +: 
^~------~ ५ ४. ~ 1 " ---~ + र 
7) ल (भ 1 न 
द्र है| ्ः ९४ द ~~ । 2 1 ८ 1  - = ८५५ च ः क त न ८ --् = => क 
त “श्र ©. ६4 ^~ 9 । | &_ = ॥ <. ०५ ८; 1. "१. १। 4 धि १ त ५ + = 1) 
# न अ च| | + ^~ 
र ल) ॥ 
त { 4 क @ क ¢ [अ 8 क 5; ३) ५ 
€> ५ -८ ~ १ ५ ध > ~ "न त] १, ५ [| 0 
द । ^ ~^ 2. > ¬^) 3 2 ८ > ०9 श्ट) ^, 0.0 1 1 
--*& ~~ 
४.5 11 ८9 ५5 
रि 2 ५ 9 ख ॐ {© = ०, क 6. ८.) ˆ ^ (1८ ~~ > 6 ¢ 
--0 < छ 


५ ८ ॐ ५ अ 
=. 4 
६) ८ 


1 + 
(= २, (सण ५ ^ ५ + ~ ८ 
2 &‡ ० ~ "त्स प र, ५ ६4 ~क ~ ~ ) ~. . छि ति ~? --- -^ छ, ८ #५।५५ ५, ८) ७0 प ^ ४ ९3 नि 
621, ° ५ ८ ५ ५५ 6०9, ०9 9 12७5 1 (व १८ 4९ ध 52९ 
[प ९. + + ५८ 


धर-२ ‰ ५ कि ५८ 2, > & व ^ + + ~ ^ 
६९९ «९89 (छम, ५2१5 ॥ ~2 ॥ ० 0 © 
४ \ ८... 
६. = ४ +^ ~ 9 "^ ~न < ~~ ५.८ [नम ¢ र 3 (र थ) + ^, "८ 4 ५ 
८१) € 3. य ~°) 2 24 74392 । ८०9०6965 25४ ९ > ९६९ ष्क 
॥ (0 ह, =, + 


थस ट ~ [क क, ५ ९. ¢ क ऋ, ~र (~^ ग = 1 9 © ^ ष ~ 0 § 
न 1 3 > 38 द्य (ल 


2663 ~त ९ छ णद 8 ^ 20 ॥ 35558 उ 629555०६ ठत ' 5 ०4 
६०९55 1 © © १५5६०४०३ 5 5० ठ ९०) द चव्टन्८छ8 ॥ 20 {४ 
८ 
ण्यः धर ते @ ०० ण्ड "५४ ठ । @5०८ 33,4-.:5*0 
2६ 9 दुक १555०8० 9९8 ॥ 2.9 ॥ ४1; 9 2,४०४57०5०६००8 १ ८१९ 
८ 


€ ^ + = ^ + म + + <4? 4 ^) 
2 | अ. ०१ )66 अ 1 18 । 
“~~~ 


८ ¢ ~ ~~ 

र र 9 स~ = ४६ १ ~ ८3० नि 9 पि, = ~ = = ० ^ (4 ८ क~~ ५ । प 
44८: > (९. ¬ तिर प८० ०६ त्यः गनि | (८9 0 4. 2 © ५ {3.६.०4 
(व) । # + "थ ५. 


१ 


3) = १ + ९. | न) (काण, 55 
ऊ ०98० ॥ 2४ ॥ ककर 6638 
त --- ञ्चं नर ~ 2 ५. ५, 7 ~~~ 
छण! $ नेष्दाकण्छम्ञ कणर एम्डठ ॥ 2 ॥ 682 


८७ न 5... 8 श (स ध 
दकु एच ग. भ इन्व 


[,॥ 
श श ए 1 ता 
ध ¢ < 7, "9 = श [१ 
£ + ~ (यय "द ~ ~ ०4 2- ^ ष = क्न ५ म द न छन ॥ 
"~ ६.4 > ~ ५ ५५ ६ £ न, ४ त न्न „५५ प ॥ 
9 
न शदः ५ [1 4 


द ह ए ` ॥ ४ 
४ + ् (व 1 (१ 1 र 0 (न 1 ५ गे 1 ह एक ५ 
^ > ल पे ५ (न 0 # ॥. 
# 


रद य 


ध एव 1 
~ ~= 0 स श 11 (9) 419 / 
~ 1" (~ 


न ष ^ = 


~~ व द 
+ ॐ ~ ~ ~ क 


त 1» ^) 1 
ए» ४ + + ४ ध ९ \ । ५. ~ ~ ~ ८ ~= गप (४ [व म्‌, >~ श 
(8 (र क नि (श म = ५ (० 
ए ५ । न ते न ० ० ॥ ५ ©, =. [1 9 ॥ क ८५ {> ॥ ११ {4 
1 


++ 


(ने 
8 धट 


# 
नमान ्तुणे ॐ } स च ~ ~ ~ न्‌ ५. व ५ १५५५. = 
५ ५ > [नि १1 १. ~ ५ ~~ ) 8 ~ ~ च ५ ~~~ ~ 9 ॥ 
५५ कै ४५ ६ ~ + भ. ४ [ह | ^ ^ ॥, 
४ <, त, + 1 1 ४ # वका # ५ भ "+ ५.४ । भ. ^ = ५ ५८ ५4 ५“ । 1८ ९, 


क्क ॥ 
| = # १ = [५ ह 


> 


नर प न ~ प ¢ [६ ॥ 
9 | < ~> नमै म्म ~~ (१. ॥ ~ नै ~ न 
० ॥ न ॥। नल ५१ ~ ~ "५ ५ ि > 


1 ग न पु ५ (न ^ [न 
५ = ~, = सल ५ च १ ८ ५.४ + ४ भ्व (८५ ५.४ ९ ८. प द, = २८३८५ 


थ न [शि [| 
~ 1 त्यः + भ = (त (भ केण (न नु > ^ ५ ५ [न च. ८ | १ "2 १ क ननौ) 
भ, 8 [प 41 पद, 4 
{> (१ प चल भ्न ६.५ | 4 1 इ = षने ६९.. 4 प {~ ४) {^ ५५ , ९.1५ ८ ५५५ (= ५ ध (क 


# 4 9 ३ 
मप प न 1५ के रे पू चकि ए . ६ ^ ५ ^~ / ५ म 
८४८ = „ + {९.५ (न) ध (9) ‰ # आ व (५ गि 
९ ^ ॥ किन्नो म ज {4 ४ 1५ त न क 1 ॥; ~} 0८०।५७ ) का] भ ६ षि ॥११. 


न्ध [1 ५ 


क ५ १: 
४१ म न ५१ ए ०. ५८ च ॥ वी 1 [4 
{1 ~. ` 4 ¢ =, 7 ^ ए ५: व 4 4 ~ + (७ 

॥ ९१५८॥ ५ म), ‰ 1 +." धरि क 4.४ 4 + > ५ ५ ९) 0 ५ ८ ५.५ हः &.५ ~ (प ४ ५, 
कि ॥ ५. ६५, ८.८ 2 


^ 8 न ^ ५ ॥ ष ~ 
छ ५ ९ ¢ ॥ 4 ५ नपय ~ श्न ~ 8» (^^ 1} ^ १ 
५०५ ८. प = (कि ५ * ~ ~ त रि + = ~ ५ ५ ध 1 १ ८ + ६५ 1 + ४ | ६3 मए ^ 


^ [क ५ शि ५८ र [ती क्नसः च्व. ह [, भि 11 | ~~ 5 ॥ न कद अ~ ९.५ ( 
= , ५4 वि (न (५ + „~~~ ५ र 
॥॥ ६.८ ५५५८ न + ०8, 1 ॥ ५५३५ = [7 " 9) ( ध 
५. 2 << ~< ~+ “छ € >+ ८) 9989४. 
प्न ५. ८. + श 


^ 4 
‡ ^ 
भ ॥ [१ ¢ 

1 4 प ॥ न्ये ~ १५ दु, ५ क द १८ ४ 88 ॥# 

(9 = पर ् र १ च दि [५ =) ४; 
>> । ~ -०+2 = ~> (८.५) ` > ८-+* \+ 2, ~ ५ 6९ ० , ~ 

य ८. भ २८ (व 

[5 ८ ५ क 4 १ ४) न शग ५८ ल नी ¢ न ~ ष «^ ४ 4 (8 र न 4 


4 0 प (अदद "टम ५ ` 9 ५ ठ, "दक 
द. ९ ८ न= ० ~ ८) (भ = भ ~ क क र ०4 ` ^>, ५ ८ ^ ++ छ 


८ [० 2. र ४ ८ "अ र क 
क ^ ८ "ए न्ती ~~~ म ध्र © [8 ॥। स च १ (अ प स का म र [5 ~ छ \ ५. ष 
(ति | 9 4 # ५ £ ज ९ के ४८. > ` न. च्द्नक८) र ४ ६, 9 2) म 
© छः ध) ) द 


< < + \ ~ ५ ५ फ 
४) ५२९ , 5 ४ (4, 
॥॥ [व+ > ~ \ [त 4 वध्व 1 ‰& द ५ क, 
0, 1) ४ > = न न म ७ प ज) = $ ५ ती १) 
से |; ध त | कनद र ४ 2) ~ 9 + 1५4 ०24 26 । , 
£ ५ ॥ 0 ध ५ ५ 


आर छह» 53825525 द द 83 

छ्५-ति छाय फा ॥ 0 नतक 

2९००8००" क छर । य म अ) 

9.9 करते ० ॥ 6 --9 ॥ ख मून्ह 559 द ० 5" 
(^ 

र) लन्ञङः | अ ण्ठ 05-555॥6-2 

2559246 व ऊद 509 98 सरह । छठे ऊ१26- ९ 


छन्डछण्य इन्त 5 5 ॥ ल ६० 6 05 स), 
+ ८०० द) 5550 7 ॥ 
ठ छ. २०१०२१९ नकर 2१36 । ९ पु 
ःतविणठ> © छख) ॥ 5 ( ठो 22955०8 55562528 
से 5 ०ननठ ९. "29 | 8 तक" ००05 + 
४२४० ॥ € 2 ॥ सपु नकुल वट । 
तनक. इण ॥ € छ ॥ ठ "८-6-85 
11 रजु 8 ६ 9 ध 30 हह 3 तत 
253 €€- 12955 एण ठन ० ००९२८ । 4550 
४5०२ छ ०८ ९9 (ठे, 3088-2 78 ॥०००॥ <उदि 
कनद किध द 3. ड ष्छकछ । पिकी० ०9 8७७ 
2050 22 ००5००९० ॥ ००९ ॥ ॐ 5 ००8० 9.5 
£ 5.५8 । से ककण ष्८ च 0०१८०००9 
९६ 5 ° ००८ ६९०८-८ क. 0ध४५। 6 8 
2७2० ४९5" फत्25० 25१88 ॥ ०2 ॥ ष्व" 5 द" ठ: 5 इ: ‰ 
2०9 ख । 2) ९४ कछ 8०्छ८॥ 00४ 
९०० त्तेः <) रु "ग 38 ष्ठे खच 1 छट <.०. > 
0 पण नम ० 5०8 ॥ ० ॥ ई ठष्ड- € शन 


ऋ &^^ --5 "~> ~) 3 न ठ [1 
[सः 2 चर ष्कै-2 । 25 ज्‌. एल्वम 2 5.2 9 > 
छर त्वे ९, मेण " ८२० > < ~ म्द) (वनि 
“ख "€~ ॥ ८०६ ॥ र म) 2 3256 ठ:5, ॐ, "छ | 


0, = ~+ ~ त 


# + 
91 


† 
त्य 
= 
^ # 
[प 
४ 


४) 
~ (४ 
ए 
[व 
९ न 


कि क) 


ट्व २ 


+, 
81 

॥ 
म @) 

£ 


५ 


द 


५ 


| 


५ 


५८८ 
दि 


(~ 
~ च~ 
१; 
। # [। ॥, 
र 8 0 
क 
$ ९.८ ~प 
८ ८ ^ ~ ० 
ह शु 
£> {त्य 


ध 


#। 
श 


तस्र ~ 9 


र 
मण 4 ५५ 

(कि 

(० 


[न्‌ 
क 
श 
11 


(र 


द - 1 


५ न 
६. 
1 
४ 
9 
[71 
(1 


0 


ध र < 


८५ च ५ 
६४ ल त ~) 


+ 
"0 
< 9 
न. ~ 
८.) ५ 


ए 


, 


श 


(9, 
= , 


९ 
[त 


‰८ 
%< 
8 ॥ 


~ 


श) 
[1 
कं = ४१ 
1 - 
< 
€ 


॥। 


त 
>), 
८ 


| 


(थो 
१ # 
(न 


१ ्‌॥ 
५ द 
9, 
[+ 
ष 


3 ~ 


~= 
॥ 
रण + 
[4.१। 
५५८ ५ 


~ 
फ 
~ 
0 


(॥ 
१, 


९ 


£ कि 
न, 
+ 


2. द 


५ 


° 
^) 


----> 


&3 ।॥ ~ 
॥ ॥ @&) न 
४६ 


५, 
१1 


१९८ 


9 
> 


(क 9 


॥ 


| 
@ 


55० 
॥ 


=) 


९. 


,;£ 


(+ 
श 
#.. 


"टर ०८ 


भ ८0 
{2 ॐ ` 4 
५) 9 


न) 4 ॥॥ [भै 
२) 1 द) 
९. क्ष > 
८3 .4} भ) 
3 ५. 
3 & ॥ 


८ र (> 
५2, ~ 
० [{ 
९ ~ 
8 ‰ ‰ 
ष "0 
५ © 
४ ३ र 
९9 >> द्वध 
४ 9१ ५4 
८) 9 ५ 
॥ नु 
{# ८ 
> \{ 
(4 ॐ) ५ | 
* ? ~ 
~ 2 
ॐ ५२ ॐ 


५ 


5४ 


ऋ 


र 9) 


१ % <-> £ 4 
= ८ र 


ए & २ नः 9 0 ् कु 
250 । ल 2 ९०6० ॥ > ९०२९ र) ८ 
स 2१० ठठ त 8०1 ॐ 1 
द्य ॥ ६. ॥ लख वव 555 ० 5659 । & 
2555 ~ ई 45 ठ) ०95 इ ॥ 2 ॥ 05४5० 
४ &० छ 5९6 55 -*55०350 न स्प 
वड." 255. -ई॥ ज ॥ ४ ०2 2४ क ण्डडल 8! 
© ९) ०7 > ठ5 254 5 ऊ -*%5ऽ० ॥ ह ॥ तनवः 
<< ण्छठ ०58 छण ठ 55०5६33 । उछ जलन ठप 5552 

८ ध 

25० ॥ ^० ॥ अ ण्छ.इ "5८ ठऊ-०१०९ 25 0केष्कर्ु्ध० र्ठ} 
०९28 ९02 29०2 ह 54 56 क-*555० ॥ ~ ॥ 535 ठ, 
त ० ०० कठ लः । सकरपर न्व 
;3 59 ००050 ॥-9 ॥ वरन ए) 
० । तस कलग छतः 55 कन ॥ 03 ॥ कड 
292: कध ५०, ~ ० ८ । 4 "प-२९¶० ( कम 
2 त्ञञ स = 532९८}. । उष्ण ‰, 55५ कय 
25 5०59 ॥ ०्टं ॥ ७०९४, ८6 ठ ०5 ०१805 
०5838 1 8८०. ०4 जः लैत न्छ ० ॥ ८7 ॥ 
त्प स का > त + -7०५ ५ 3० <<: तउ श व्रण र हट" -ते*९> 
=) 0) 2-८१९ $ज०दत) । त ८९८४६ ते 
स "9 ॥ = ॥ 2 $ कण ठ 2० 
£< 1 © ७० लल र्ध40 १2) ह 5 55" 25659 ॥ 02 ॥ दैः &० 
2, उव ~ ~< छण ० © €०९१० 2 ८ 
5०9. 2 ०5 ष्य ए *१5द ० 1 छल ९००९ ०३१००००७ 
ह 558 5 च "८059 ॥ ^ | ००९६ 025०४१८७ ७,ठ0०25९55ल्डण 
९९० । 6" ° ४ त ४० 55९ 55 50 ॥ ०6 ॥ $° 
स कण्ठष्ड० दरम) । वृद्०७ठकण्लेनु दऽ 
5 त-०:5050 ॥ -50 ॥ छग द्‌, 23. 2०७०6१6० सकृ 5०९) [ 


"~ ९” म = ए ज) भ --ड 
स ठर छ ०2 हन कतऽ० ॥ -9 ६ न्हट-फ 
1 की न ^ ~+ = ~~ ~ ~ -------~~ ----- -- ~~ 0 1 + 


५ ६१४ नु न [> क शगु पष स्त क्लः 1 ६ प्ट ६ (ल 
२१ न) ०7२ =" में ^ 3 ५.८ 
न ८.८ 


श. ^ 
93, ८ ~ = 0 र ~ ११ * {~ ~ ~ =+ न) 
१} 9 €} सवनु भु मु सताम सु चनम प € ~ > ५ 4 १ कद ई 
© ©> 7 ८ + म ५4 < ५ ५०५ {स = 1 म 8 १8 ८१९. £. ह न ©). 
६८ 1 । क) 
ण्व च { लः ११ ^ --- ५ श्न ^ = ग केन ^ = 
<न 96) ~ ॥ -&.. श, 9 1 ४ 62 त्य ५ 1 ध ५ 
# 
५ नन) [न छ, 
{क [ 
न्त "~ ठ्ठ [व नन 15 [ 
ॐ हि 2.2 ~व ट < ९ ~ हथ) ऋ £ च १५८ के पदु न्ने &.. =  । ह १ 
4 - ` 2 । & | व १2 ५3६ ( द ~~ द 7 9. 1.८ ~ 
0 अ [1 १ 
~. ~~ > न ~ ० 4 ५ ८. ~ = =-८ ॥ ८ 1 1 
(८८-/ #॥ ष ह 9 ५ ८८ छ {~ ॥ च द { ॥ "ए 2.4८ पष ५, द नन म 
५.“ ८५. ८, > + ५. ५.“ = ५ १, ~~ © , ४ ~ स 9 0 (८.५. -६/ २. ८. “+ ©. 4 
कि । । ->-८ ५ ~ <: त्‌, ५-०-11 < ~न, ५ ध द ४ = 
„ {५ ६ < +~ ॥ < छ १ ५ 11 9 ` ५.) | मि + ~~, ५, ८ ८-' 9 प 
1 ~ ~ ८ च ^ ५ > ० ५ # ५ 44 ५9 # न ५.५६ क + भये 4 च २ न, त नतं ध [श । 
॥ श मैत अ सः 11 ~+ 1 
~ <~ ५५५ क > + ५-> ~> ¢` 3 भ २, ९ (2 ~ (८८ ए. 4 > 
क ६८ 
+ ©. ~~ ६. 1 
वि ४ 7 + ^~ ४ > = जन्भ = श ३. र श भा 4 ^) छ + ऋत 1 ~न ~ ^~) % न 
४ + ` ~~ ~ ५~29 ©= 444 १ ८ त ~¬ + (च १ < ~ ४ ९ 
र 3 
॥ 9) = 1 
+ड) =^ =, र ५ ~ ९ [° ~> [ ° दिः तथ 1 ११ | ` ४ प 
र +) ~ ॥। ५ 1 [# (त + ० ध ५ ५ 
१५९. ९८. य. ५ द व 24०43 ~ (4. 2. ।॥ 55०८7 द 1 
८.४ ५५. ५. 2 ५ 
४. ~ "~ --5 ~+ „~ ५ ----ट ~~ ~, ~ 0 
<, 9 (^~ प्क „~ ध ० - ८42 ८ तः 1 
प" पु 55०0 । 2 ९-५2-4.) _ ~^ ~-6 र त ¢. व्य 
८. ध 91 च, ट ह २) [9 च स, ८ 


९48४: ६8८४ 25 ~£ तक पः ८ ८ 


[4 ५ ५ १ (2 ~ ^ 
४ ~ €> (अ क ०40 ॥ _ €< ॥ ९). चप नित ५.-०८ 0 (~ 5 


< । ५.“ # ५. { 
58 ट9 1 ५ न = ~ 

ए) कर) र मए (= ८ 9८ ~-- (¬ 2 ~ ~ ~ +^ ^~ 2 क ^ 

१ 8 भ <~ ५ ल्द ६, 1 ह. ॐ) <~ (2६ (~ ` ~+ ४ 3 ४... 1. स) ~ 04 (2 ६. (2, 
&-2१ ४९ 2 ०9 9,£ ~+<35 ४ त 
। < 9 1499 6 4. "622 6८; "इ र ८०९६८ द्र ~ 

॥ >. <+ +“ ~ ^} ४ ^. 

-=-2ॐ > ८) श 


५, 


[~र [र ॥ श ९ 3) 
25 558 ८010 1 2.5 ~ ०8 7 8 2.२९ 
2 ~ ~ध 55० 65 त 540 ॥ 30 ॥ 
© ९ ‰6< 55२ स) 8 ‰०कण्ण्य य 8 1 8 छण \ वख ० ८ 

९ ठे वि > 5 7८ 8. ^) ५. (०. 


8 
--5 । ~ | 
52545 5 ०5०50 ॥ 3 9 ॥ ८ एप ~त ५ 2०८०० ९8 


€“ 2.4 
८2 ८ € €< 25 ई ८०2०2) ~ 5८ 2८550 3९5 ८ ~ "5 श 
2) २५ ^, (व ् ॥ ८. ~ ~~ ^ 2 ए 2) | ४ ~ ({ भ 
नी 4 ह 
ष्छत् ६ 9०६२ ह -5 ००८ ल ०65 "9 । द ८5९ इ? ९अ9 


^ = प ~ १ ५ 
प ०ङ़पे | ००) 5 252९ <ख प 23 555०९०8 ॥. 3> ॥ & 
=-= नौ ४ ~ "~~~ ॥ 
न्द 9.८ ५ ८ = 4 तण्ड - ८ ~ क क 
_ ^ ^ ^ =. € © ८.22. 20 | ४ र) २22८ कभ" [9 
[०4 स्वा> ~< यो ८ 
© ६ > 05 -& ८० ॥ 3४. ॥ ॐ 55० ८2 2240 57445 ८०८ 
(कामे ८ ५ & ॐ, 5 4 ~ ~ 
22 । ठ € &-वग्य ४250 ॥ 32 ॥ = ४8 
५ ॥ ^ ४ 
‰<“ _ “3 म ~ ~ =< ५ = ५ [कि षुण नि, 
29 ५.८ ०४ श -5-:£ ¡ & ॐ २९९ ॐ , 25752422 ८४25 2८ €- 
स ० 9! ८3 


+ ९¶> ह. प्न हि ८५ ~ प्व 
9 € ९१८ ९ £ <> ९ 2 9८ त त्क) ए ^ ^~ ध 


श्प प य” ० प्क ४, () चश ~ ५८. ८ 
553 ॥ 3 ॥ र किष ०) उ वदथ 3, 555 1 479 
43 न ठ्२ ति) ् २ ५ ---> 
सक द ८०5०८50 छक ॥ 36 ॥ ॐ प् <2-=> 


च>) ऊट, 931 1. त छ 


छ ६०5५] द ०75१0 9 भ्त € ००९) 4 ठ» ८ | 9 ह चण 25 
०. २ 
कण्ण इण्न वजछन्ठ इ ॥ ४० ॥ धरेष्यति 


“~ < ५ 22 = ८\ < ट ~~ 
= 42292 । 5 २3 54९9 छण््ठः 
2 


253 एक रउ ठडष्यन8 ॥ ४3 ॥ 5563 इष्यत हर -रण्० प्ा१्५९६४८ 


^ 


4 


[रषि 


>© 53 । इजचकछ 1०४क९5“ष्ट्ै 9, १६०६००८ ख [रट] 


32६ “१०९3 91 9 व्क 103 52 
&०९ 25० -०;368 ०००69258" (६ 6 नेम ॥ ८५. ५ 
2० ८ण्ट-एछक ००) "क 8.९ > ¬ ९8०८5०० 
> 2९.525 १२१९४८० ४९8 ॥ ८८ ॥5 58 १:5० ०96७ द ठ 
ठहर | ९‰५ टः ० र०९त्येष्कत कै) 5 ए "© || 

ध £ -;-०28.&3 ७०2६8 । 8१05४ 94८४ &€) 
228४ रेखः || ८6 | धट) 5०४६९ उ १८) दोन, 
कै--58\ ८० । > ९९५5१००0 लन्दर ० पक्क | > ॥ 
क ८०) कपि) 0 नर । ठ ०8क "9 
८९8०५ ख १,८७०.००. ठ 5 | >> ॥ 25225०४ ०९०३ 
2 एप । सद इ ह त॥ 
स्)खप 5 055 ण £< "5०2 2 © ¬९ । 868०४ 
उ नमु १553 ॥ = ॥ "ध ण्णह द5:5ष* ठ 
रे"छखण्डवछन्यीध ई 3 1 ©) क्छ र द्यं 


4-5 


त ॥ > ॥ @०8 इ त 2) लठ © द्रु" 29 गे. (583 | 3459: 


5 


5 ५८ 
) 


क 


[श 


पि 
प्ण ॐ ( 


(गः 


५.९3... 4.49 


द (४1 
य, 


न 
५“ «+ 


(भक 
भ 


9 


शु 


प 


॥ # 


न. 
1 ण 
ध । 8, 
~ ` 
5; 
(५९. 


५ 


(न 


1 
कृ 2 + 
१४५) 


>~ 
( 
५ 
[४ 


६) 9 


ध 
(५ 


€> 


पी ५ 
<~ ५६. ९.५.५४ 


५ 


श ५ 
व) 
[1 (+ क 
नि 


ए 
“~ 


| ^ 


[1 


+ 
५ % 
४ 
1 
1 
५ 
भ 
~ 


४ 


४ 


५) 


।* 
(न 


3 


~उ 
<^ 


॥ 
ॐ 
४ 
५ 
[क + 
१/1 
॥ आ 
॥ 
2 > 
न 


५ 
-->9 
॥ 


== 
# 


भ 
१ 


| 
॥ 
= 


12 
}, 


[ग 


4 


कद ऋ चण 


क्न 


य, 
११५४ 


= "५ 


1 


छि ५ 


= स. 
[ रो म 


न 
५५ 


त क = म 
ष 


0 


+ 
५ 
५ 
[) 


| 


ष 


४ 
४. 


६ 


(क 
9 
=“ 

् 


| ॥ 


त ५, न ४ 


केष 
वै 
~प ४ 


५ 


र 
५ €4 २ 
0 


भ 


| 


९2$८>२ 


> 
| 
=<. 
<-> 


5 


छ 


क 


-- 


° 


स्म ह. 


४, 


छ "८०५2-८. 


छः 


एय 
ऽन्य 1; 


^ 
+ 


ए 


ए 


‰<< 
&9 


पम 


भः 
० 


~-८ ८९ ~-- ८ 64 
~ द 5 


© \ 
९४ ०५2 ¢ &&; 
ए 


टद“ त ‰< 
228 ॐ०<छ&> 


|} 20 ॥ 


भ 
६५ 


(१ 


८2६५९ 0 


< ५. 
॥ ¢ † 
2५. 4 


रे 
त 
~ 


#,। 


1 


1 


ॐ छछन्ध "८596०0१ ठ $ 590 वकद 35 


५), ५५ 
--> 
0) 6485-5 € ° 2 2२२८-५. ९४० । €^ ०5 ष्ट ध ५ > 
वे) 2.5 | ०3०07, दलन सील ते 
€ 22 2.1९, न) त < > ९०8 2 ॥ 23 | & 5 &> ८०4 
ॐत ण्डम्‌ छ 8- ८8० ९०8९८ ८ € ९ । 855" ८८5९6 ८८ 
> द) 2508 व ष्ठषच्€ ` ॥ 2४ ॥ छत्वे ठ" 6.१६ -८३ ८ 5220: 
25 । € 3 मे 566 र उ ०००३२ $ £> ‰०2 ९३९ छ "<> | 2> | 5) 
ु वप कवठ ण ०) ए क 
ग परभाते 8 ॥ 2६. ॥ (2) ० कठ ठे 
= केन) 60 क) 455०686 ८६१९००३८ ॥ 22 ॥55० 
& = ०8 8० ९ "०० ० ए + 523 -ऊ28 छ ¦ ©>ठे"र" प 
स 5०06व ०६९०553 ॥ 2 ॥ तेग 5 ०८४०6 $ ष्ठु 
~ । 2 >°") 82 स य) 09०86 ८2९९ 2553126. 
52 ग) ००१58655 ठ । 2० ९ ठन 
८८०००००2 ‰८2५९ ०855 | =¢ ॥ 3० 0528 ०, छततिप 
9 २९३२६ & ल्व ०६ | सव्यो लष्ठ 0 प, ॥ €| 
5 एष्ट कु््छरष्वकेष्ेग तक ण्ठ) ठ | 2 0केणकेष्) 5९8, 
च 5०28८९९ 553 ॥ ० -9 ॥ © ठ ९ एष्टख ग्द कष्ठ) 
350ग 55 छ ० [ ® 899 8४ ४ व्ये नकत तक, ठ ४5 
८०६० ध०्० कप्य), 2०, ८९०52 छ | त्तदे ठ 
न. ६82: | ८ | ८०0० मोग) ८ चद 
म (२22 छ '६॥ 
96१ वसय 2 गख )52 028 इ "8 । € छपर 9२ 
छ 9 मछ) 50 छत०४॥ ७६ ॥ तठ) छ°:3४ठष्३ ॐ 


एह दए ॐ 6 <> 2 5१०2 ृ < ०ॐ 3 
.द0-४उ ण ॥ छ ठर $ 5) $ ठ दप ४ 


॥ 
= 
० 
न, 


क 


द 


=, 
धि 


९० 
25223 "छ ००९०१८६ २१४० इ 


--€ 


ओ 


ङष्०$ (4 €> ॥ & तद$४९० 


# 


1" 
(४ 


8 


ध 25: 
र 


¢ 


५.८ 


५ ५ 


स~ 
ण) स ०0४ 


~= 


न 





५ 
१ 
६.१५ 


[न ॐ वा 
~ ~ध 


< ^ 
५ 


5 (त 


--< 


¶ 1.4 
~ 
१४ 

(न 
`)” ५८ 
8४, 
| ^ 

(+ 


~+2 =^ 
प 
क 
५५ 


[तकि + 


> 


[3 


[4 
। 


॥ र 


2 


1 
५४ 


१ 
५ 


^ 


ह| 
< , 
ॐ | 6 || ९), 


दि 


स 
52०66०29 "क ९९558 सणण् छ । करग्ठप् ग 
<^ 


~~ 
<= 


मः ५ 


9९8 । < 8) 


५ 
[9 91 


> 


. 23,% 2९० 9.1 


छ ०९६३ब्द ०.2 


25624०० ठ&) 
+ 


द 


र 
४ 


उ ! 8 
चक 


४ 


श्न 
४५. 


४ 


~ 





# 


थ 


८) 


१, 


$ ॐ ० उक 


४ 


॥ 


5 ह 
-- 


भ्य 


०42०2 ८० 
1. 


१1 


290 € ड्‌ ॥, 
६० ण्डु कुण्ठण्कः 


५. 


र 


ग्ड 


५) 


&9 
--> 
-धगए ०३826" 


~ 


[ 


८६"धल धत 5४5 ! € ॥ 4५ 


290» तठ 
(9, 


~ 


(98) 


¢ 


॥ न > 


0 प १5५. 


५१५६९९१ ठे०/ 


९ 


9 
& [ 
छठे). 
॥; 
29 ध < ० 


(> 


-ब्‌-*5 ॥ € 2 ॥ &955°8>8 
२ 


2048 


255 ९68९ 
= 


~ 


2 ~~ €^ गः ~ ॥ि 
-9 छ-थच्छ्ड8ि 5 5 ह 4- ट तदः ६ ८8 
----+ २. च 
०4८ ^ (2 829) स "~ इ +~ २४८५, 
> 8 ॥ ---- ॥ <56-8-5 55584 3९) 55 न > छष्द$ठष 


(धे छण नर तण त०८५ ८ ति १2€ 536: 5 ।॥ ~ स क 


"5 525 उ 05562०8६ ० 532 । € उ 5 ०७०६5 एज्च्छण 
५०. उ" ॥ -© ॥ & ठ्ठ "०० नय) ¬ ०0९9८८० १्८८छ 
& उ" । @खग0-०रठ- 0292 उर 55-2 ल ॥ 3 | एत 
8 मुः छल ८१९93, 5, उ । 2 ९९9 कर ०५२०.५६२९ ०5 
६५9 ठ< न) ॐ ॥ ४ ॥ ®< }९ ० क ० 828 ०इ १285 
तरम <> ठ 5-रकरदेः = 58 5 & 57 ॥ > | ९९ 


-दऽ-० 8 -8 ६8 क एण उ. + 9 ~ ठु ० दरण) 
ॐ ध 9.8 € 0 > ९ | & 1944 ०8 ठ ०५6 २9 


ट १ ६ ए 


व 0 जष्टं 5 ॥ ६. ॥ ©< \९>75४एष्4 2 ० 
4९ ¢ ~ व्ण दऽ०५ ए दऽ © & 
© | मख 9 एन च 2328 ऊ ०8 ॥ &8 
९०8 च चद । छर)० इकर) 85 
उण्6 ण्ड ॥ ० ॥ 28 5552688 ००८१९) 2522508 
< 
९० छते) 55 ०९ 9 ऽक ० ०) €& ॥€| , 2०/९० > छ 
रणत 5/8 ती ०्ठ८5 । ऽत ठ०जत5ः5) 5 
गण ठ ॥ 2० ॥ क क कणकठण हष 
& ९ 828० 8० 8०565 कष | 00 | $ 
2६.8.०० ०० 78 छ "55029" ° & छ । 3552005० ७25 2०४8 
०558 ॥ ¬ -9 ॥ 2 ठ > ०58०८ १५ ८5 ई, =" ०255० ०८छ ० । $ 
5 ०9९8) दतठेर कष्टक न0 चतकल | ८2 1 ०259 "5० 
+3 >) १) = ल ९४० ९ ०55०0९8 ९५ << 223) 09 ९5 | & क] ९§२&५० ५९ + 
ॐ कण्ट दैत ॥ ^ ॥ छ ८१९४७ -एण 2८, & , 238 
5}, 0 5० 5 । $ 55९ £ 45०5००९ २8- १६4० ५०2) 
कुण्ड ॥ ©> ॥ छण र ध०कतिकण्य्ठ, ५855 चक + 
ददु 5) ५ ठ ५58 ०८55 5238 ॥ ०६- ॥ छीर तण तम 


८ । 
0 ६८ 
क ~ न + 
छ 194 1 स श श नुः चि न ~ "न + (९ य क 9 श व | 8 "न 
ए ^ 7 2 4 6 2 2 ५ ) (ल 0 9 2 
पव ननन ५--~- # ॥ [ ० ५ 
श (४० 2 =, ~ 1 0 < ~ [1 
{~ ५ 2333 {= € {८५ ` ५9० उष्टा ~अ ( 
८ 1. [| ६ > ५६, की ८ ~ (५ ‰. [| १४६ ध ह ष, द" ५ ध, भ्म , (+ 2४ 
~+ --, ४1 
श 0 (4 पि "ज । १ 1 1 
=$ | 24 -3>८ ~ - ~" 2. ~< ~ ८ ~ 9 0 - नद = = > न 
२. भ ॥, ५, ~ 9 1 4 1 पु १ 
€; < ०४ ~ र = >> > ~~) £~ ~ 0८४ (ण्म "^ म" ॥ द" 
षी 
1  €छ ०९5 55० 82८ 2479 छ 2 2 -ठ 
=. क अ, =+ भनी = (न ः ५८ = <+ य 4 + «~ ४ क ६५.१५. ८ कक पो ४. \ 
पो 
== <: ध र < 9 न्द ९६ 2, £ ८ त ता सके ६ = , क १ ५ 
9 8 क ९ ॥ पद = 
^ ५ ५ ४ > ^+ ध ९.1 {९2 ¢ र) €% ~+ ८3€. \॥ 9.8 
ध 
4 ९४ भ -- _ ~< प ५ ०८ 55 ८ 
1 (88 ६०) 3 न्ट) ८०586 कतिः ६6 - 4 ०“ 43 { 
[8 [क 9, 
=” भर ~ ए 1 4 ~< ८ 
(न ५ $ < प ग क "द + # €$ ^ „~~ & 4 [9। ध 
2; ` १9, ०292५ ५5:5० 229; © 5553 ॥ 52 ॥ > 4252 -<2 
< व 


5धऽठभ्€ा । ॐ. दण्द © 25 3 35 
ॐ 25 ह - ॥ -9> ॥ @ष्छ,९ => ०9" 10250 ष््- $ ९६4०२ 
€ । परह ०8 ठप 220८९ 88 ॥ 9.9 
56028 दष्ट क्छय 9 1 ¡ 28°८ $ ठर 
८, २, 8क5ग कदय" ॥ -52 ॥ 5 चेदु खर ६8 
छ <>; ८9:55६ । 112. 
ट ८५ 


१4 


225 ८ ४०45-8 3697००57 55० ० । व्ण ७९०९० 


£ 


स 32 ठ ८, 5०8 54, कलसणद 


॥ २ 


९८००० >०ॐ । ८ २०००० इ च्२८००९० > 33 ,द०5> -5£ 
ध उर ण्व ष्ठ००न5ठ । 5 ठ्न 
©5०8 छ ठ ण्ट ००.052 प) 3 8 ॥ -92 12 व ठ 
~ थ ९5०६ (0 2:5४ 2.८ ८, ~< ५ 
‰553.-5 25०8 ॐ,0 2/5 ॥ ९}; स ४०३०8 ०:5 ४ 
&<& 53 । 9” ०८०००) ०6१ ठ 8००2४०5 ॥ _-6्ज ॥ © 
= ~ 2 । ० ®> =< = -द-ए << ड । ~ 59 तउ 
हः 28 ~ ॥ "ण्ठ ०. 2, 5, 2 259 ५८ ग्छ" दरक { 
ऊणा ०246 ०यु5 8०253 ॥ _5€ 3" ठ 
<०९. 7०9०252 25०2६58 &©9 इ प्८) ल &0 ४६8 
न्दे 3८ ॥ 23359 5 5 2435४ . 25, न. 
नकि ४ न) 0० ॥ 20 ॥ इ ९००. 8 


ई. ~ 


= छर 5०5055४ $ द ठ ०8 
क ०. 2, (छण "ए १००३००55 @ = 1: 

२२९8७ ॥ 39 ॥ कण््छनग्६०७ कषठ ८50 रण. 
5 ; 61८९5" *255 ००55०88 दे ०० ऊ 2१४२. ॥ 32 5) 
236 ९८९82०8 (० ठे 24, 5८९8 5-028-6० 3 दे ष्ठ> © 
ट तेर (0 अ भ । द° "र; ` ०९20 क 
केष 58 1 द 0०००5 १558 ॥ 3 
> क. 4230 र 1 करणो ०5 
25०5०४8 85.0० ए १ 556:58 ॥.3६ ॥ -ऊ "39०2585" ° ०5१2550 
5.8 ऊण 58 । इठ गर इष्कतछण्ठष्छव्ये ष" कए दत । 
द व्छाछजयण्छचम रनु क ०8 1 क एष्ठड 
कुयतप्. ० 5 इ 9 2802858 ॥ 3५ 18 6 © "5०० 5356 
"° छते ण्ड०्डऊ$8 । 58० क 9 हण्् च. 
२०२, ९१२ 9. || ~€ ॥ "न 3. €;€7०&2 0 223 3 खण 

$ 25339 2 (0. ॥ ६० ॥ °> 
4 दण्द दरक ४ ॐ ९8 { र्भ, ग कः 
5००59) कण ॥ ४० ॥ 2 ९ (4 ककर जेर 


2) 


\ 


25००३) 20805 स ‰$8 नक र ०9 चक 5 ०॥४- 
111 

८ङ्ध्ड ८०565 ॥ ४5 ॥ @प०कन ठो 02 
23 1 48.0० "व 0 55९ छ ॥ ४४ ॥ छ 
5०५१2) 2 त 0४) ० ०१79 50 
९ 0त्ये8० 2 कत्र ४९ |) ठ 552 न 
(9. त्ये ९०९)>७८ 55०० 2१530 2 ६० ग 

०६१० ॥ ४८ ॥ तऽ). 3 ल 
58 षण्ड दक््छण्ड् तेण दष्क 5 म्ह + ४८ ॥ 


र्‌ 


कि {१ 
१५ 


न 


१ 


प्न 


~प 
4 प - 


५ 
^ 


ह| 


व [ष पि 99 (त 
यम उ ०४० 


॥ 


२ 


# £ २३५५ 
£ 


त 


नं 


(नि 


>. 
उठे ष < 
भ 


ष 8 


(४ 


52 ७४ 


न्भ 


#। 


श, 
ध 


ऽ 


(+ 
2) 
श 


॥ 


ए 
९१०६ ¦ £ 


शप कै (र) स 


८ 
१, 


अ 


) ध ७ 


4 
८ 
अ 


। "+ ` +, ३ 

[१ {च [> 
अ 

, 


1 
+ छ 


४ 


--~2 0 ५, 
५४ ---& 2 
४ ६८०.) 


० 


4 


४ 


१ 


> 


0 
सवः 
क = 


६ 


४ 
भ्न 


ॐ 


[धे 


# 1 
५८ ~ "१८९. 


= 
# 


0 
~ 
€> 


न ^~ ५ 
4 
क्ष्णः ध 
(1 23 ९3 "ट _ 
ल 


ॐ 


१ 
शि) 
ॐ 
9 


-) १) प ९५०5-5) 
क 
© ०<-द-छ 


0 न ० 
---- 
वि 


| 


। % 
, 


;- 


~ ई 
४ 

, 

< 


3 = 


(- 


॥ 


{33 इक 


ध 


1 


८ 


ट ० 


= 


(मे 
५ 


ॐ० १9०२ । < (ॐ, 


५. 


० $> त 5323. 


ध. 


0 


#॥ 


2६. बर $~ 3 न्वििण्द् 568 
&-०८50 वा. ॥ 2 ॥ 2०००5०२ 
त ०८९ 6०655 „ 5, 1 भ ठ 3० 229 हेष्ठे 
283 ॥ £ ॥ ततमत, ०8 जल ० 2४ सऽटन्छछ । स्यच 
ठ, ९०5०९०85. 3, ठ ण्ऽ० ॥ ६६ ॥ त्तमक पछ 
छप) 9 9० द प 5488 । $< 5 ठत ७ ९९०8 इ) र 
ॐ 8 ॥ ६6 ॥ छ, ऊ, 0०50 छ के कृकण 
की ए ° ठ: ० ९० अ © ॥ 2 ॥ 28०5८ 
58. 5. 0त्त७ एद" । 20555 शिष्ठ क" ठ ८० 05 80प 
3ग्-> 5558० ॥ £ ॥ नक) च 020 इ फ. 55 
उ 25० । 59०8 =-5न्ष्रछ, 50 ख छण्डछन्छध्छ, 5955 ॥ ८518० 
उ 85 ण; ७४ 975०० ०, ऊन क सत्तखछर् ठ, ८0 
५०/७१ व्न्य ०९९३ ॥ 2० ॥ ते. क ०8९०: 8९० 
25०59, 55१55२0८ । 2) च लए प्पलमछ ५ ०/ दहन्तण 
ठे ॥ 20 ॥ ने. 5०४ ९2९ ६० 058 88 एक० 5 
© ~ऽ 5६ ९. 25, "5 रथ एप्त म्न ॐ ॥ 28 ॥ यथी 
उष्य ९० 05 ०8०55826 1 920० क्क ९:50 ह 
, 5 | 23 ॥ 23९ उ ०/० © १९8 ८८ ८९०८२) 
-ठ-"58.0 । 58 > त्क 8 वऽ ० ठ, ० ठ ।# 
~ ५ ठचो रह्हुशछय्ड) 9 ०. ‰>४४ ठ ०58 
35०9०. 25,8 ॥ --- ॥ 5 246 22००८26 > क ष्०००8 565 
259920०2 55 $ ख *& इ 6@--> 0० ण्ह ष्ण ९०65 27० दूरय 
ठ, णतः 86.45 © ॥ इ कनन 2८९०९९९ > कण 28 
&-छण्छेष्डग छठ 528 । @ ठ 853 5 ई ८58 
कप वण © ॥ -9 ॥ © 2 58 ॥-- ॥ 75चष्दूः 
स्क मु  ठ कठड ण्ठ छे 1 इक 


®> 2४ ४ = ‡+-ण्4२ = स ० (य 


च 
~> > ~~ 9 
न ~ ए, 
९ ज क कन अद्‌ (५, प 
एकिः छ ध शष 3 ८ अ ~ त क + {~ ८ "> , ५4 "> न 
पीन ठ्ठ दनद 9 य ॥ 2 156 
८ {+ ०००७ +. १ ६. ॥.। 
<~ । 
८12 ष ५ र न~~ 0८ €, _ -- ८८ ~ ८, =, ५ ६ 
ल "ट ~ ० "+ ५+ ~~ १: ९,„ >~ \55४ | ~ ९. ५७५ 2 ट 
. ; 4 * ^ ~ (५८ 
कि ् १, 4.1 (| 
, दु. 0 न 3 ८ ४ ञ्जु 2 ~ ट [अ < ५ ~~ 
=. ध क म ~ ॥ { न 8 (=) ॐ? अ ह 1 
५.८ .२,ॐ ५ 2 ०2००. 2, ८ ॥ असख रदु छ 
त्क £< <~ “< ~प &~ ¡= ०--६६< भ छः र 
9) त (त य ~ ई ऊ < ६9 ९१८७ १ ९853 ~ ~^ (क्थ 4 [त # न (५ ~ 
= © 05." २५. ८2 ॥ 
भा 3 
=^ ७ ई [> १ क क चन १. ए ॥ 
^ "6555 50 &०5छ "५००58 र ोण््ढ० । 5 & 5२ 
= =£ ५८ 
2 ५ क 28८ न्व {- ० (2, खु ५, र 0 ~ (क {] धि) (~ = 
१.८६ ~ (म ~) 4 ८ ॥ ५. कि द [ र वि के 
दुभ्ण्व्ये; ल) ६.2 + £ | & त 2.० £ 
"3 # = [वी द = न्न [५ 
94. ठ ०2 , ८9 ८५५ +< "त ला ० + ~ «^. + {~ 
[५। ८ व \ [शि = 
८ ० धि 5 ¦ ष्ट | 4 भ ९ -5५> त त 9 4. ` 424, 5 


, 
ॐ "28० )58 ॥ 2 । व ०9 ०९.५०5 दए > ठ रपद स 


"२2 & 2 56 + + =5 © ~> ¢ ट 
८3 । 555 5 न अ 1, 


559 -भ% &<० ५ किन । (४ = र) 
तिस्र > 1 ठष्धध० 2 कण्ल ॥ 28० & 5 
--< प ११ ॥ 
0 ९20 <> 45 € = ५ त =< ९ 
8 2325-2 प २9 2०1८2 € 236 5० छर & | &८55>23.४ 


^ 


० सपु ९8 1 &26र्द६४६)६९० (क) 


व 
५ 
| 
प 
२५ 
{2 


<~ ५ 5 < ५८ क <, ७. भु 
७९) ~ श -ठ 1) © 
98१ । 9 (५ ५4 ॐ (५ ८) ~¬ ^ > क (>, प ॐ च्व 25०० (थ ९) च प तथे (¬) | (2, | 
भन ॥ 


०००९22५ 24-८-८ (स ० ८>>०प:<~र ८ 
८०० ०८६ ० र (2 23) ~व्ठ०> (<) (> 574९९) €. 590 


स 1 1 ५८ 
5 | 2.9 € ~& €> "भए ५ तथै 2 - (व 2 [९ ' + [दि १५. न्ष 
~ 7त्ण्दु- न्म) ६305 (=) ^ 


23 त 20 उष्ण 6“ "छ 2525 99. 4 48“ 2 द8 (४) त 
न" ८0फठक8 5० | <. ठ्य) ००१5 


१९ 


(० १ । 


^ ०० 
५०८५ ॥ ४ ॥ 667 ४४588 इ ४ 20 खन्वि्धरदु्-त्विष्धुः तठ { तभ 
स व व) ¬ ८०258 | ८2 ! "टर > क्म, 
# 

| 4 = ¢) 0 ~ ल्ल ~ अ 28:2८ ~~) व [9 
अ स, ८०९ ऋय | अ )‰० %ः व 


क 
> (५ 


द ॥ छ-शरइ* 8 ०. म -26. 23 3८558 
९.०8 ॥ ८६ ॥ (द) 88 8 ९:55. ०१८९६ ८००५ ६.४ 
= कु०० छ ` £ 26 ५८०. 0 ॥ 2 ॥ 53 
38०5" 8 खण्ड 06 ` 4०30 "०००८8 24 €< ९ । € ०5० 
69 "चेष ठ चठ त ॥ त्य ॥ (दत, 5, 
अ-*०:8> इ ० 9२ ०2६ । 5०548 "०968-०" ९ ठ 
° ०२-& ~56)582 ॥ ~£ ॥ ८० क्ति योद, 7 तठ 4 
7०8० । इए) रपट गछ {ठर ॥ ` 90 ॥ 
© सु] तय इ खः 1 
४७१) ०१.०९9 0 ण्ड ॥ -5< ॥ दु 230०8 &<९० 2 
क १8 व. ठ 8 । 6 
2५०६, 3९० ॥ -०- | @ 3, ९५ ०९८० न्व 8 2; ००52९ छ 
25०8० । धे ० गी ठीक दै) 5०5 ॥ -52 ॥ © 
265०८ ठप 35१ 25०० 28२७ > )88 । 55००० अ 5753 द 
(क ट ८6" ॥ _9८ ॥ ८ ते ग म, म 
(ड) 55० । छ तपकम) एण्ड) 295 ९2॥ -9- 
छल) ठण्ककटव्कृण्डकम छन्न ९2९ १5० 
=; दष्ट ॐ >&४ £ |> ^ 2८५०; १ ९ ६.5० 5२००६४६ 
द 59388 ॥ -9- ॥ ४8 (५ 
न्व } „ 5, 8 उग्कछछण् जीन १० 5 ००३९०७१ -०2 ॥8 
स्थे छपर 5 षरक०ककर कन्ल 9 कम्छा 5० 1 6०. 
तत ९ ध्र 0 पद ४ >< <~ द ट व्ण (4 ~ ६ 5 » 
(०६ 9) ९ दद पकरर) 6०" ॥ -9ज ॥ = छक 
#न्र ठऽ-० > 2० 45- 24 ५ ~र 43 = 
तदः ८.० - £ ०८.),) ०55 (जा ९355559 ठ, 9 € 
< -भ--ॐ © ण र © “~ 5 नष्ट ध त्र र १ 
+ 5८5० 2 9 ०११९८८३ ॥ 9 ॥ ‰६४८००२ न्य = ¢>. सन्म 
ॐ2०१& €) 65» । छव्‌ "0 5, ॥ 38॥ 
पठ पद 08 & 40 ९ ठ. छ "6 दुः | © 5&८छण् 
८००० च ह रकष "8 द° ॥ 30 ॥ क इ ००९९९स् 
भि + व 


१६००९ फ ;3 ८2 34 रउ 20क्य 


14 
यु 1 स छ "<~ ९ 


चु [क । (न 
04 यन्द 4 % गद 0.38 2६ 


ध „ ०" ५” ५ <: ट ८ र 

र ~ ष्यः | >> र + ; 2९ 
=<. ४ “प 1 4 द) ध ~ = ८ ९ ॥ ॥ द "ध 

न्यण्ये य-द 9 सर ॐ 7528९8० ¦ 35 <5--०८५5 

भ "9 क 1 £ ॥ 

भ्न ° (व्य ५ >> 55०85९24. ० शि @:> ५८ 5. 2 8 

१०, 

ट नन्द. 5 {५ < <~ +” ~~ ५ 1 > 

य + उ ०.८० >< ६] 1 1 कष व्व8-द- 8 
रः ; क, र ०८," 


4, ६५५५ ५५८५ ५५4 


[न ध © & , 2 5 भ ५. ॐ ८० & =:3 भ, ~ | 


€०2 2.2६ ट "€ £ 223 । कण्ठ? 552 5 
॥ द ए ^ 
£ "८ +~ क. + = +^ ) ८ ॐ ङ ॥ 
2.. 1 ८०.35 5.3 544 6 ~~ >< ये ~ <<* क ८" 
45988 ~ < ॥ 3६ ॥ =) ~ ०.2 २5 ० 
कण्मि । नय छ सत ठ ॥ 22 1 ध 
थ 8 


५ 


ई? 0 तठ? @ 55 ८८० 2० ० | 

= र ५२०५ >¶ ८4-55 उ-"८ $< उप्लत) ०1 म 1) 
कै ०2) छे इ) हउ ०४६ इ ॥ 34 ॥ 53 5प्ष्छ5०0 पर) >, 
$ 5९ क नक ् ठ ॥ ©> 558 4 -- ॥ कठ केष्८० ८६5० 
59०8० कण्ठे" > 5 ! ५85 एठ्यम्‌ 23 


कि, 


5००; उ "८८० ॥ 3€ अ. नक न क् 


न €> $ 25० > ठ्‌ णज < ०; ९ पञण्व्येह सडक 
58 ॥ ४० ॥ केठ, एण्ड ॥ --- ॥ रुण ठक ण्ठेन, 
5०. क्वः © | ३ ०२०९०६०९ टन ते © >) वम >@ ° 1४ 
2 


4 ४ न्न =~-6 4, 2. २. ) 
<° > ७१, व्य -< ~. ~ र्ठ १०८ (नर ५, क), "< 604 < ^ ---+-- =^ 
०९११ श 5०55 । उ°न्छएपुः> इतये 50 5 वु ॐ 


> 5२ =< मठे 0 
€> ० {8 05 न यै 4 2 
45-०2-6० ८8 508 धत; 6 । 25555558, 5०७" 
= 

॥ २६. --8, = क प 
लऽ) इन ॥ एधा सवन ४) > कऽ एप 
क) <~, द &<< ६) ए 2; 3 3: = स ५ + हः } €) ^ ० २८१ {~ © 
0०१० क) 1 0/5 ् भ र न +^ ~ 


~~ =+ "~ 


< 


© ०० 0 5 -2 5 @णदप 
€ >, ० १९२२९8० 2955०9० ठ "025 5 02 वट त्त 1 ००००६ 
तपीलकठ ०दे"न05 ०5 ग्ठड ॥ 22 ॥ वा एठा 
समिण्दरकःता्कदु 1 ठव (६००० 9 थ = त 
ति९०थे ध - ८४० ॥ कच ०€ ०८८०8 >"न6तिष् म, 25 
"कष { क्क ०के5 4० क, 8९902 ९4४6 ॥ 
न. ८०2. 
रेणुर ॥ 0 ॥ सनछन्ण्् णक $ 
855० 5 ठ ०८6०० छद ४258 एण्ठ 54९ 80 वर ण्छख ०९) 


हु ॥ >~ ॥ ®= दुः "८524 द्व्य ऊ र०€इ25& । ©= 


छण १९६० हदष्छएष्य). ठ, एप ठ ॥ >र-5 ॥ €र्भुछ" 
ठ क ०न्१ ९०८४०९०7 22८05 ह । २5००४९०5 न्धः 552 2265६ -© 
9 हः ॥ >8 ॥ 05०5805० 2] प दह । 
थ # 1 ९ट6द८म्ड ठ ॥ > ॥ ए ३ <) 
८१०88१९९ लवण "१०७ 5० ठं } ८ -ठण्प्ध० कषछण्डऽण् 
ठ "९८ ठठ द एषण ॥ > ॥ फ ८:53 २) तेत) 1 
मपय । छठदु०कष्छट& १ कक 8.5 च्छत्र | 
दि. कषठ इकक्‌ कण 9, 22, ठ "क ७०8८-8) 
-कण्कष्छ$केनएष्फुरछ" 5० ठ8 ॥ द म 2. 
क १२३०८०४ करन्) ‰ छ<-प्ट्छ° 25) 
&5श्क्ई ॥ >- ॥ ९०2 ऊण" 8०४6 १5 2 
70५० तठ उ ०5०8० ठ ०9८0 | 8७०76 
५०१५ 5558 5०. 5, ष" 2०८६२९8 23 द ०९६७-१ उच ठ्त 23258 
2०२ 38.०8५ ॥ ६० ॥ 25णर 05०55265 ठण्डछणप "छ ६०८ -0य उ © 
। जसग प्छ 5०० नतष र न्ल ५ ६ ॥ 
०5० 8०8 ०, द) उ ०००००95 | 0 6 


1 


त 
५ [८.1 #। 


म 


व 


। 
0 7 
स 


1.) 
त) 


2 3 


ए 
म 


= 
१, १, 
॥ 8 
क भ 
९ 


9 
&८ न 
४ 


॥ 
[ष । 
जि 


त ॥ भीति 


"षी 
४ ध #। न 
+ ^ 
थ 
> ^~ 2 
प्यः 
[व 
< च 
। 


7 क 
निन 1 


न = 
क ५ 


५-.., 
11 


ज 


< 


१ 


1 
५ 
[ 
न 


क, 


[2 । 
#। 
# 


ज 


५ 


॥ ^ 1 


५ 


१, भ 
५ 


न 


(नीं 


हक 

५ गे 
+~ १ 

(0 

८ 


~ 
ण्वः 


तक 
# 
# 
॥ >) 


~न 


4 


० ० 


(अ 


प “ 
[3 भगस 
"क. ५.५ 


# 


ग [क भ अ 


4 


५ >8> 
भूय 


| 
५ 


४ 


° 


^. ४ 


4 


१ +> द) / छि 
= क) ई 
2 ५. ९. 0 1. र, ५ 
1.0.) 
£ ५ 3 ८9 (2 
न ४. ~? 
पर + (न (य ८) ध 
त श ( र 
स शु) 3 
9. । प क ॥ क 
च) 2) | | र न 
५ £, र ध ५ 1 
3 ५ ८ 4 
¢ 4 £ 
= 9 6. 3 
2 ४ 
ह 8 ४ 
[१ (0 [क 9 १ 
८, +) ॥ | १4 ८९ 
#। ध. 0 | 8 ट 


र 
४९ ^) ? 
छ \ 
९ 


५ ह (र ५) र 
ध ( ५} 
£ £ 1? & ~ 
04. 
१ 8 145 
~ 
3 ~ 
ˆ< र 4 © ^ 
५९ ५ ५८2 ५2 ४९ 
ति ८ 9 ,8। २ 
+ न 1 
व 
५८१ ४६, ¢ 
¢ (~ “ह 13 
९2 =© #& £? 
9. ~ 90... 414 ~र 


& 


रि 


$ 


५ 
€+ 


€ 
५ 


4 


५ 


च्म 


थ अ 


(ना 


९4 
“ १८९. 


=. 


~> 


म 


25 | ॐ एण 


1.) ष 


४ ४, € = षै ~ © पठ य & 55 ९. 55 शिर > न्व [- ° कि 5 + षः न! ए ह 
5 _ ९4 * 9 646. णन्य ९ 2५ --(\) ५ ० ~ % <~\32 
~~ 


55२ €~ | र ॥ रण ठ ०१९५० १ चयो ण् ध 
९9६ ! 7 य "छ 3 ण 6त्तिर ) 8 ८8 © "$ ~ <; 
$ € ५०8९ 2०१४ > 5268 । &० १ छ ००९० &०९8५४७5> 258 
०20 2 5 छु50 ॥ ०-० १०38 ठ ॐ 5 > 
॥ पि ध स्म ० < 0 

"< म ९०00252 र त) 2 धव | ९1९ व < द] ॐ 


ॐ) 
सल सड) 3. त् ०५9 | ^ ० ठक ०८85 
(4 


` 


[0 


ॐ 35 368 { © ०२.५९ अ ॐ € &53;5 ५5०० 123 
शिव वष तष्य 80०5980 1 एनत ॐ 
ध ९२.५८७ 7 ~, 2:28 | ऊ | & ०५ ८० 55९ त्रण 
न कदे । कठ 8 ठ म्प कण 
2958 ॥ ०० ॥ इ 88०3 ठ) एण्ड), ४० तद्ध 
०5 यै अ 11 3 ,920॥ =£. । 5९ 8१००५०६० 
छ ° उ,98:5१०९ 75 धः" रकण ४ ६5०65 ४ भि 25०९8-°-टण्द्दिर रकी" 
2८१०.8£ ॥ ०2 1 रेष "ऊन 5८ खक ° ०55९5 
ॐ} 8 ष्य खनक) 6223०९3 428€--क ०३ ॥ ज ॥ 55: ०8857 ) 
&\ न ०,०5२ ९९ & क "दोकुकुण्जछऽक० { 5 ठ९वे० ॐ ४) 5ण्त्० ० र त. 
29० दी ४०८ ॥ तक छर दु ठु ध९> 
~ । 2 85 "्याण्ज6 वरत" छठ न्छपक8क ण्ड % | € 
2७०, ए, व 0०2 9१, फः (ॐ) 23० { @दत्यण्च्छ- ० 


2 69) सलचण्येछजछष्ड ॥ 60 ॥ स 7555550 


१४ क 
दुु"८ 8 =>) (उर, 02675 ९४९25 ० @£24९€ - ० ठ, 5 य 
- ५ „^ 5 क 
ॐ | € 5 ॥ ख त्तर &< 3 3९ तण ५.४ ति 4:54 9 ¦ "ल्य 


५ ~ 
ह ॐ (| ॥ ॐ 9 
(2 ५१५ > १५.५२ ^ ४? 
> व) इ १) ~ ८ = व म) | ५) ॥ 1 ४४ 1 १ व ॥ ५ 
५ { * ५ “~ 3 | ० < ८१ 
नृ ष ~ न 7.) {2} १ ह ५, 
क =) ५ 2 ५2 त ] 1 
छ; ८.७ (9 ८ 1 ~ न अ. 9८. ~ + ५3) 4 [> 
ॐ = ४ ४ म ॥ ध छ ट * > ~ 
१ ५१ ध | १, 4 ष { ई 9 गै रे ति, > 1 =) ह ] # ए (6. {छ ४, ट ५ २ ~ + क # ५२ 
(4 ^ 19 ५ 9 - “94 | 3 = र तदै ज 
४ „ "८ ~. + (५ 93. £ 9 ठ 4 ५, 2 
` न भ ्. # ऋ) द 4 3 =+ ष ^ ४ 1 ४ र न ऋ 
अ ८४ (2 लि ~ 4... । 2 ~" ९८8 ४२ 1 ५५ | + > £ न | 4 
| 16; १ 8 > द १, {८ २3 त 1) 9 श ¢ € 3 ति क, (4 क 1 4 2 { ष कु ¢ 3 
1 ८ + 7. र ¢ ५ (द) र त ५ ४ ८८ .+ ह 6 $ 0 र ६3 € (©, ८.) 
प, = = ह श, ॥ > ड श. 2 (; ॥ ॥ ४ ¢ <~ म) क = ¢> १८२ | क) 3 5द 
^ ८. = ५ ^ 0 १). ४१४ = | स |: ५ +} ५१० 1 ता = क ४) ९2 
९ 4 ५ र 9 द्र ‡ र 5 2 3 ॥ ५ ४ ध ` र र नि ५ ९. 1 | 43 ५ | ८.१ ४८ १४ (6 = ६ €; 
५३ (६ 2 (1 । (व 7 ह । . ५ ४ > 98 + ष ‹^2 4 >~ (2 ४ ५ ५3. 
- 9 1. [2 + क शि ८3 - ५ 
च ८ 4 0 111 ॥+ 1. 6. 
3 14. "4 - ~ ध. "(9 क छ * ,.: (५) (29 |? क 
“५ व क 3 £ १8, न श नृ ६  } ् (~ ~ ॥ न ९ ि, #॥ 2 # ष ८ © [२१ १ ह 5 
9 य ~“ , ५2 (0 0 > > प ८ 2 { भ र 
५ 7 9. |} ल ॥५ (^) 4] (9 ~^ ;¬ 1 (= » 4 ५? 3 3 ८ , ^ 
#, | # ॥ ) $ [६] 3 ९1 | (1 क अ £ ८ ५। ।~ + 3 ^ र. > श! १ 1 
| ॐ $ श > ४! ध 
~> ५ 2 ६ न [न ५ ह| | ह र 1 ध | न ६ 8 ्। ह ५ ^ | रन) 19 ५ त ५१ (४) 9 ५ 
॥ | ¢ च नकि ~ ॥ १ | ‡ ५) ह. ५ | 1२ ५ र 6. क ५ ~ +) 1) {9 ६, ५ र ॥ 2 ॥ ५ 2. (> 
र (++ 4 ॥ 5 भ? ८ ॐ स ४ {` 9 4 ए 1.4 ५ 4 
ट | # (> {= कि, ५ ^ लः पि क) क ८} ;> } द अ = > न > | ४, 
॥ ॥। स {2 ८. ~, ४ ् 3 | 4 | 1= स $ 2) ( [ क) 3 8 ५ 8 ६ | २ {(\ € { ट 4 
} चह न 9 6 ॥ ४ भ ॥ > (> ५) ४. ५ ४८ 1 (८ > + 4 
र ^ # ध | ल~ £ € 3. ३ ५2 । <) ५ स (4 च ५८ <) क ( ५) † ४. 
क 9 4 4 1 श्र ~ ‰ $ 4 < > 
भ ; ६५ (८ 4 । ८ ५८3 6 ति € < 1 1 ¬ 3 ( ल (£ | ^ $£ ह "2 छद ॥ 12 
- स 2 # 4 ५४ “= छ भ ॥ 3 £ { ॥ 
२3 ध { न+ ध) {3 £ +. ट १९ ^ छः य 9 4 # 9! 2 
¢ ¢ (2 ह 1 | { ५ ॥ - ~ 8 ८ (2 द ( > ^) 
ि ह ८ ५.१ ८. | को {0 4) 1 ५ 10 ¢ | =" ् ५ © ~> >) ~ प [3 ८ भ £ 
५ प 11 ॥ © [ऋ हः. स # न ^ ^~4" क स 1 ~ 1 † ॥ 
द्ग \ 3 ८" 0 ५ £ र ~ {2 6 2 व द "¢ । ८2 ५ 3 
नै, + ५ ८५) <~ + % स ९ >? ष्व? 1८. र )} 4 (3 3 
फ पि 0 ध ~ 1. ) € & >~, 0 © ति 
| हे ,€५ ट [~ ध ३ । ५४ [2 © [१ (२ ह ¢ ५ > ह, € ५7) ॥ ५ 2) य, कर 4 ^ 
प. <+ ध ५५ ॥। च रः [व र 
कि क ४ 2 2 2. ॐ = @, > न्न श ४४ <~ 
पी ( ध ॐ, ॥. ८) ॥ ४ +> र, + ५ ध ) 0 ०९१ ५2 | त | । 0 
४, ॥ ¢ £ ॥ 4 = 9 र > न $ ह | 
॥ 9 ~ 1 ४ ् १ ? ८ 
^ 49 (५ ५2 & , व 1 क 
= ॥ ४ 
1 4.4 31 
भ 4 ^> 6) भ, [#, 42 
2 


9 > < ‰१ १; 3 
3 ८८९2 इ) ) 3 9 4) 2 ८.9 क १. 
+ > (0 @: ५ 9. (अ न 

| = (=) ॥ [क 6 ५ १ दन 64 ठ ५ + {1 ~~ ॥ ~ ४4४ ४८) ६ र 
1 | @ 1 ॥ १ [1 द 3) ३, ५) ५ [4 [क ५, भ ४ 8) 

८२ ॥ ( ५ 9 ) ६५. क) 8 0 ५ ध ॥ 1 १५ & 
स ५ ४ ~ - ४ (£ + 
ध | २ 42 ५) भ 5 
९ ४ ४ 1 ४ ५ ५ भ 
^ 


शै 
>~ 2 5 
* ह ८ 


1) 
1 


य) 
> 


॥ ४1 8२ ८ त © र द5 €; ^ -0 &\ 5.19 कर्य 
८ € 


55 26८5 क-375 ९.1 ॥ &*<०. ५ स्पे ०5 ५ ८35 >< लः 
. 


भ्न 


3 क स 1 तत्ते) ४०.09 9" 28 © ९८४ | 


5 
कति ००० ठ 0० णद त्त । 8 ८5८>.८2 २ 


(> 
२ बन) ° ठ ९ छण प ~ ॥ म 8 2००98. 
५... ~~ २८ © ९7० भ न 
2०९३ 33९53 | ६४) पध ९7० \] ५2०२ 2५ त 5; क > ० स, 4 3 
(= म ॥ ७९85-5 535० स्प." 
0 ल €) ५ 
«^~ ५ ~ ~ग 


€ 
=< >< -- 5 €< =¬? <> 2 ॥ ८ ‡:40:25.& £ ८ & ०८५ 25२ € 
2865-0 ॐ दन | ८2 ॥ 5 2 12०9२०6 २५०० 2" 40 


( 


© 1, ८, दकष ण ्ष्छछर ॥ 0य ॥ ®$ ट 
८००2८०८ 35 292 री ०58 क, 


£ 


न) 33९ ॥ € ॥ येऽन ०6 ठ्‌) 1 
<<-2+ ~ २०228 । क्क ग्००० क 9 ९०5 क फ ॐ \ 
कय सलिष्तण्ी एषु प एण्ड । = 5० 
ऽ ०८९,० 5४5 इ > १०१४६००३ ॥ -9© ॥5०४5ॐ5 क 8 65° 734० <>) 
ठव एष्डडगर तन दु ठकि ण सत 8! 


ध 
„ ०3286 65०} एण्ड ६0५ . 5,8 । 3०5०" &० 89 
>° & ० 26५२०९8 «5०298 ० _ 93 ॥ © 2०2 ल ठ ह '& 
ठे ४ 


न्स ०९०६) ९ ` 16 > उ ण्द्ध२थ ९०४०९. ध 2 2) ©'--ष्त्ठ ९56: &&” ५ 


धः 


<| 5 ८२२०, 62.८०६) ८ प 23 ठप त्वग 5 च = ऊण ० <) ६४ $ 
< छ" कग्ठयु) ० द ~ प धि ठक ८९००४ € || _8> ॥ 4 
त ०५ ध पष कद & } & ८९ ०८ च 
त - श &, = + 6 -ट० ५ ~ टः 
& © 9 ॥ 9५. ॥ & €< ८० 258०8.क १९ 5८८ 
ए, ~ 24508568 ¡ >९ग्ठं °>) छर९ध = इ ०5९) तुस त 0 अ | | 


रऽ" ॥ €> | > ००० = 1. 


१.9 


॥ 


नि 


५ 
हि, 


(तः 
भ 1 न न्न 
1 


+ >» 
ए) 
1 


[स 
= 4 नन ही = ४ 


ल 


ह २९.९४ 
#॥ 
9 


५ 

च 
^ 
कि १. 


[1 
॥ + 

6 

4 


न 
+ 1 


न ॐ 


दु 
॥ 
^, ५ ८ 
५; 
१ प 
भ क ॐ ह 
2. शै ] 
र 2; पै 
ध्र - 
( 
१4 
9... 
¢ | 
ष + 
५. | १] | 
^ > 
| 
ध (0 
॥. 
ष, भ 
१ 
४) ` ९ 
= 13 
५ ) 4 
नि, 
9 ^ | 
भै ५ र, 
र ॥, [३ 
व, 1६ 
५१ 2 
८ ५५ 
५ 1 
> 
{3 | 
9 1 
ॐ ह, 
+ ११ 
८ 12 
= 3 
५४. भि १ 
न 
११ ट 
५ {4 
2. 


॥4 
[अ 


५ ८ ८ न्न 
प ४ ल प 


श 
=. 
म ६, ५५ ८५८५ = & 


= ~ 
भ =+ 

श 

४, 


१ 
1 
॥ 


1) 
॥ 


{_ 
9 
9 0, 
व ~ १ 
न्यो १५ 
9. > 
+ < छि) 
{८८ म 
~) # ८५६ 
1 | ५ 
‡ ४; 
| १ ध शद 
6 ) 
च. ८ 1 
८. 
श भ ५ 
च (१ 
{ # ह 
५४ $ 
= 
॥ 
५४ 
, 4 
9: 
ध 
४.) 9 
| 9 भ ३ 
भृ ॥ ॐ 3 
पव्‌ १९ 
; 
४. १ 
(4. ( 
1.१ 
ष । 
१ ८) 
६ 44 ध 
ध ह 3 
(नर 
८ नि 
2 भूर #। 
9 > 
| ९. & 
2 «= $ 
। 
| ६. ५ 
, #। २ 


#& ५ ‰2 
५} २ ॥ ।: €> (भ 
~ >¬ & 
।*# ष |< ध > | 
५ 2 १८५ 
श्व) ) 
न 4 ‡ ६) (4 
नफ > 
9 9१ - 
(क 
५५ [544 1 1 
( हः ‡ : ८ [~ 
13 १) (2 {~ 
क 0 2, 
(न प 
 ; "ट ४. प 
{ | 
1 6 
५ ~र , 2 ^ ने 
> ~= 3 ४ 
(3 ¢ ५८> + 
2 % 3 
0 9 31 1/0 
॥॥ ८१ र #। ॥ ह] 
{1 2 4 ॥ 2 
। 4 ~ ॥५ 
4 ^ 
क 
~ 
( 
> 3 
^ (१) 9, (~ 
न ५ 
ध; स ॥॥ ४ ८ ह) 
॥। 1) ह| & ह च 
५4 1.“ -) 
~ 3 {© = 
` द २ ॥ 
ह # छ 9 ९ ८ 
५१) ९ ६ ध 
= 41९ 1 न 
[2 2 9 
५9 ८2 | ५२ 


शन > 


स भदै 3 
€ =. 
$ भ्ल 
८ © १) 
^ ` (1 
2. 64 ५ 
¢ ८3 ह । 
५ ५ 
^ 4 ६६ 
4, 1 
~ 00 [7 
@ ० दू -\ 
॥ € 
({) ५. (3 
( ध 
2, < 
पर 3 
॥ म £ (` [त 
८) ६२ 
{= # 
।- 
9 1 2 


५ 
५ | २ 
(1 
2। पीर (^ 
ड © ८2 
+ 4 | ॥ 
©. ^ = 
१) 3 4. 
4. 2 
1) द. व 
2 > 
( 
68 छ (2) 


{९ / „+? 

ए. 

५ > 
9. 

द (|| ४ । 


८. अ) 
1 
` 


8 
= |) 
८2. ५९, 


43 8.) 
३ ५२ 
£, 
ह 
2“ ~| 
[क (य 
ठ 1 
(6) © 
^ ५ 
‰-इ- ^ 
£ २ 
१ ८) 
1 ६ ॥ ‰4 
भष 0 
(~> £ 
५८ 4 
[१ {~ 
ष ६) ॥ 
५१ ) [शि 
४ 0 
॥ र [र 
~ ` 
(१ ९, १ 
¬+ 3 
5] 
म ८२) 
© ध 
( 
९१८ ह+ (५ 
9 ट) 


श ऊ "ए 05 ०08 ठ ९ - 3 कज्क 58 


(7 कष्य 59758 5958 ॥ ठठ ॥ ८} द 51 
"0 

8507 क तिष्ह । = ठे 8१ हे, 8 €~ 

2.2.3७० 73 6 &त्यिर ८>९ || ठ °य0 स ९ षद ¬ < + ~ 


ॐ ०25355०5 ० ठम्‌ त त क $ 95 5 ५४ 
9350दणन्छण्द3तध ण कप्य 8 दय इह 3 ‰2२ > ल 

क 858 575 ठर ॥ ८८ ॥ 5<2,०छ ठ न्ख" 5 27548 
55००९ ख ° > १58०४ ९३ १5००६ ०/8 पवछयएन्ाठन 
लेण्डपुर लफ5 एणण्णछा, कण्छण्ट । कणर 
0 ० ०8 ॥ "ह ॥ # 0 
ख, ५ १9848 एण्े | 759े€ण हर्वेण नम 54 ख 68 &॥>९0 
$ १९8९००८ म्य १९9 कृष्णल । स्तूः, 0 
ष्ठन थ8 ॥ > ॥ 8०४ एक) € 
ष्फ सति ¡ छख पर 2 कण्श्ख ५) $ -८ ००5०-3 5 
228०; = ९१357 8 6 0००25 कक ०8 इर त 
5० कष ण्छतन ठप 3 ॥ 52» ८--- ॥ = ९29०० 
०. ठ 1 ॐ = गख ६9 ° 2255-8; 
ऽ ॥ ४ ॥ 52 ०९88०89 उ १९ ®}, 02 ०8 5 ९६)> 26 
४2505०8 उ ल०क०म्ननछछक58 ॥ "न ॥ 280. 
€ ०छन5० हष्व ° । कमाण्ड) 56 8 =8सन 
 शठ8 1, 6 ॥ तक कणि सक ० ए ८०८) 
०६०2, प्छ 2 हे त० ॥ 2 ॥ ज्य द) 
89० पन्त 8 द स्नः ८2, > 2.) ^ सेठ 
छ ~०5.22.8 ° ८<०ॐ || >€. ॥ फ ठऽजरष्छभ "अ 


(9 ६.८ 
४) 1 य 


९.५ 


५ 


इ ०३> । तकनक ठ 80048 ००5 ७०5 || >¬ ॥ 
+ € <<तर 3 त्य ॥ गथ हष £ 
4 उः> छग्दछर {० त्विग 907 509 8> [ वण्कछ्ठः) ॐ 


५, 
४, 


2 


पः 


म॑ 


क) 


नन "4 ज ननन 
(१ न्भ 


© € ४ = 6 2 र ,.6 † 2 ~ € { & & 4 
५८१८१. ह ४ ८६ [२ | = ह ¡| >ॐ 42 {५ 2 ५2 £? £ ५2 
+ <? ४) 3 2 ¢ _- 8 
{87 <~ <= === श्ट) = भ्र |) < ॥ ८23 ४ ८ ९ क ५.५) 13 
१ 0 8 4 2 ( 4 < ~ ॐ: = 2 >) 4 
५ <. 24 क वि 5 {३ ध 1 <“ 1 [उ ५ 
0 9 ५ 1 व 1 ष ‰ 2 +. 22, 3 " 
५ 2 ~ > & ¢ ४9) 2) < ‰ ` 2 ‰ & र 8 ॐ 
॥ ~ ‰ (2 #% ५2 > ८. १६ ~ 1298 (> {+ ०. 
| ४, 2 श 1 ८ द 2 44313 53 | ८9 ८5 = 121 ५ 
031 0 (0. 8 0 0 स^. 
2 8 4 [3] ¢ + (५ (3 ५ ८ ५ -४ = 2 र ५2 2 
५ दा, 22 4 ® 6 = $ 9 = 4 4, > ४ ¬ # 
( 0 1 3.14 1. 2 ~ ¢ £ 
(9 [ण = % ष्‌ ¢ र {ए 6 ८) 
0.7. 1 
५ 2 „ © दे 4 ५2 ।उ ~ 2 ‰ 3 2 @ ६: ४6 8 
५ ९ ¢ = < ! ¢ = 4 4 98 ४} 2 
“0 ५५४८-८ ° 
$ र त ८ (9, ¢ ५ 6 ८ 
५ ८, > <€2) ९4 ४ ८⁄2 == 4 3 9 ‰ ८८ ~ ५ 2 ‡) ८) । द. 
> ~~ ४ ५ 9 ¢ (2 ५ ५८1 ८ ५ ] ~^ €. + ५1 (॥ 
9... 
0.८ 9 00 2 4 4 ^ ~ 
9 0 0. ~. 1. 
2 ४ 2 क # ¢ 2 ‰ 2 ? 2 
= # ~+ ~^ 2 ८९) त." 3 र ५ £ 3 भ) 
2 2 ( भ 29 ८ 2 ० 2 £ ~ & + व 
व | क चथ, 0 2 £, & € "< ~ (य ५2) ष 
9 19. 4. - 4. 9, 3, न" "0 [2 
23 66 4 ह| ) ९: | त) ८८५, ५) {२ # ॥ 4 ५ <) (१16 ५ ५ 2 व र १ ५ 
र ॥ 2 ४, ॥ १८ # ए ४ {0 6.० ॥ ५ । © 9 ५9 £ 5 ६ ५ % 3 6 
॥, ८ ३ ५ ५ © > | व (> #., < || 
॥ (81 र ८.५ ८2 ~ (> ह (2) "~ {2 ४ 
१: (€ = ध ^ (ट द) छ ८. ० { छ ५ +... ~ल 
८.0 44 2 5 ~ 4 ४ 
॥ २} 3 ¢ ४ ) 1 ५ 0) 6 ध ८2 ) (2 ६ ध 9 ५4 ५८ श (2 
११ १ क ५ ५ 1 9 9 {3 ^© व ( ८3 ^ 3 ल \ 
१ ५ | : \१९ ५) (9 ल ^= (2) ८) ल); ८.19 6 ४ 2 ट > ८९) 
1.0 1 
9 36 7 व ७ @ 5 ५8 ‰34 # क़ि भर ॐ 6 ¶२ ` @ य 


४ 


£ 
{24 


044 


1 
4 
४ 


भ्् 


252 त 


4 
~ मू 


(१. 


ह 


---- 


गछ १02 ज) 
स*~ 


1 
3 


[व्यि 


0 


९; 


5० <> ‰:4 5 ४) : ` शैः 5, 


५ 


4 
श 


<< र ^ 
5 


202 
न 
८. 


+> 


भ 
> + 


(५1 


शध [क 
धः ९८ 


त ५ # "4 ब #५ इः ~ (न 
1 9 1 ह १ कद, -व न ह ९. १ । + (अ ८ 0] <न ५ 5 \ ८ 2 [1 (हत > 
1 4 । १, 9 सि 9 ~ द पे न = म 


£ % द © ए ॥1 न ५ र 9) 
न ० । (८ भे ५ + [1 ८५ < भ १ 
4. = 9 ८. € "८ ॥ (~~ घ ` ~ ५ ~ <. ८ ० ~> 
---~~ ५. 
ह, 


1 
४ 
न ५७ ^ नौ ५7 ५ ५ 5 = ष २ ~ य ॥ि ~) 
14 द 41 "544 =. ५ ९.2 
ए 


2) र 


१ 


"५४ न ५ श भ 1 8 [8 ९५ € ~ न) ए | (> ५५ 9] ६.2 कि ~ ----र --८९---¬ ~ > 
ठ्‌ (9 ०५. 2 4 + "4 ¬ ^~ -- ^~ 2४ॐ ५ (0 स ५ © "१. > 


॥ ०. 2 4“ ~+ १. . क 
५8 3 325० :3 ¦ ‰-97 ^ 2 क 6" दः; 82 
५ 0 


० 23 ८, ए ८ < ^) ४ ८" = 0.65 533 ५,३० 
०८ >>> 1 "न ९“ न [9 “४ < कि एस) ट ~ श >£) प ग छ ॥ 

2 ~.) ॥ ८८ ॥ & 2 छ) ~ दोर प) 

५ 

१ (वर न * 
८ ०८2०४००० द ए) ०२८९5 258 ॥ ज ॥ > उन" 5359 
+ १ [० स ६ ०) ~© = 
ठ 250 ण्ठ 88 २०९१८०० ९5 हर क णि2४१ 5 ॐ, 
| 23६ 


59 ॥ ०3 ॥ 26८० छकग 9 ण्ध5 
§" "पऽ 2००००92) ०८8०9 द = ० ॥ ७ ©< 86“ १56 व्ण ण्ठ् 
;& ~ ढेण्टल ६90 ¡ ०००२१०७ 3६8० धय) ८88 
25० | ज! €~ त्र है च ४ ल 9. र्ध. 1 =© 
= $ ८ 5582 ८य6 5० 8॥ ज = ०९७९] टल 
० -2 & ०5००8 ॐ ० । 08 ठ० दु यष्ट ० 2७ 
=& 0८5" 1 ०2 ॥ ९ प मी दः 5 8० 
0१5०! उवद 55 ९5 ष्छ द ॥ उण ॥ 2 
०९5०4" ४ क 9: ए जु 3 1. ०4८८.5 ०5 ९१९० 
> 44: 
-४ 


23 ०) < टु न>, 05 छन्दः 55 €) ऽयक 
#) 


॥॥ क 
(.॥ 0 ४ [ क 
2 क 6 न “~ ९.८ 6 = न्भ क त न क, । 
ध, ५ # त 2 | प 


भस्य ५ = # 


11 ॥ श श 2) पि 


#॥ 4 
£ 
॥ २। 


ध्‌ ॥ षी 1. ~ न 
1, नि ९ [ १ ( ५ मौ ४) 
+ न ४ (र ति क । त : म । ध 


कि 
[8 र 


£ 
(र 


ए + दद | 
प = ८.५ ~= = ~~ > ^ [न क 1 व 
# ५ ~ द १ 1 2) प त 


॥ कथनं =+ +~ ~ । 1 


ॐ 
५१ 
५2 
वि, 
५ 
३ 
६ 
1 
4 
‡ 
#, 
५ 
५ 
1, 
1 
2 
नै 
द 
# 
. 
# 
| 
५ 
र 
ह| 
1 
1 
५६ 
ब 
| 
[अ 
| 
# 
ष्म 


५ ५ 
५९ 
॥ 
| 
( 


न भ, [१ ९१ 9 छ 12 "< -द # ~ ॥॥ ५८५ ~+ & ॥) क भ न 
४, "+ | ४ | १ क्ट ५ क व्य ~ “+ “~ <~ श म ० ~~ ४ ~ ५ क १५ क }\ 
~ म ॥ त भ~“ (५ दुल 4 न ल न (^ । ~^ ४ अ 


0 ~ (~+ 9 [वि = ^ व, ~~ ---- ॥ ५ भ 


(भ 
न ॥॥ शिते 0 । मकि ॥# न व । 1 
० द २ ८ म भि ५ ष `“ ~ व न „~ ० र + ` ~ `| (० 
| त क) (म (+ + ५ 0 ~ र 4 4 ५ ~ म ५५. ५ ५ ~ ५ 1 #" „= वि 1 4 0 "ल ॥ + 
[9 # 1 क. नन श ५ ११५ 3 र) 


(न [तकः य) = 8 

(नि <> [पे न + द ग्व ५ ५ ४ ५ = ४ भान क ४ धः शि ९ ए न ष प क „4 क 4 
न ५९५ 

¶ "~ (+ ५ ट्ब, ) ५५०१२४१८. + € 


य „न, 
९: २ [9.1 1 ५ 


(र २. 


[ 


(८ ॥ ह 
2453 ^ 29 € 


1 + श । 


| 
म 4 क वि श. + ५, ॥ वि वि 
+ 
५, स „4 ५ € ०७ र, ५ ५ क चान भ ५ ५ 


१) क त 
५ = त 


+ 


४ 
४ 
ॐ 
५ 
| 
५११५ २३ 
१ 
५1 
| 
{ 
4 
ध, 
#। 


१ 

[१ [अ 

(४ 9) न्य 0 , कै 
वि, ॥ क, ४ 


„+ श 
+ 1 ष्व 
८. €. 
द ८५ नपण + च [१ 1 न त य 1 


< ५ 
च क "न 


न्व) १८“ ~ [क # 
८-४ ४ ^$ £ 


+ प 


वि कि 
~ 1 { क .) ॥ र + = > + न "सूर € "वमी ति म द 
~ ~ (॥ +< 1 ~“ * त, ६.८ १) ५ १ + 4 °= ०१4 


४ 


[, 
॥ स 
1; [१ 
(1 भु ) 1 ४ 0 # 1 & { न्त = + न! ५४ ए । = ५ 


ह 11 


ॐ कणन के (य ॥ 


५ ए 
ट स-ध्प) सख ०८६५७ €~ ४55 प्प & # ६ © 
"= 
[कि ॥ ६ ५८८ 55 2 ॥ 
येग ९६5१६० 5 उष्य 51 ०2 ॥ 2 & ८.०» ठ 2८80 
॥ 
~ ~~ -2 ४ 9 
उ 5 त प्रयः <: {---\ २ ण्ठ ॥ ०८ ङ ००६१ ९३3 
25" त ०७.८१६; € उण ८ ॥ ९755० ९५८३ 0 
= 
र पि ८4 ट १ २५ ~.-- < भुक्त्व -&¢ 2- <उ्ढुए 4 24 १ ८ त्व 
५4 2५२ ४० ८८ ८ 1 ०५“ । ©? ~~) ०५८ ॐ >£ ©, = & >» {५.६ ध 
=+ 


~< 2० इ ~ क॑ <= य 
5 त्वि | | थत अ इ, 2त्० 2९5 565 ह 


न्ड 29०९ ज %,४ $ +ल ० = 
(चण प 5 50 > ९5) 6००5 _ छ) ठ) € 


8 


3 यु षष्णठत० ॥ -2 ॥ ठ क र्छ० इछ 
-€ , 69 ९) 

सम 0 553 । ९ -5पऊ ष्वद) 0 8, 5,76.8 २ 

6 ए ध 


ख ॥ -०-9 ॥ छ्य हठः कल तॐ । इ 
०5१० द /5 > द ठ 85. छ. ७ कणठ + -53 ॥ ररर 
ट ९ ठ ०8 ५० "< 56? १) तः ए © ^ 8, 
ण्ण ००. 888 { दत (296 त्०० ४8 
त्य 5०९25 छ ०९१४); © ० | _42 ॥ & र, ०7५६९ चेष" > 
ˆ ह << ~ > । त्वि पू० तउ" $? उ {4४९ तठ छत 


-५>९ ॥ दण्द १७ $द- त ए ०8५ चवण्कष्ण ठच्छन्छं ॥- 


रन ९० ण्०० उद ठ "छाष्दद्‌ सष्ठ 9. 
- ~ श) क) ~£ [० 
व 


८३ ॥ _52 ॥ 753 5 
4 *, 


=, $, र 5586." र 8 


५ 
[१ क, 
4 (2.4 | ८.०० ए"ल्छ.$ ॥ 9८ ॥ ॐ 


एष) ९5० र ठ ९९५७ ८8८१ 65६5 ठ | ऊडण्ड त ०९ 


स त ८ <<... । न + = श 
१ उण 2 95050 द ९५६७-7 53 ॥ € ॥ 0 एण णदऽ 


कग १ १२०९९०८९ द} पद कृण्हेद्धण 2, छ, 09 
न ^ 2 ॥ वथ क ० क 8९ ६ 


7 = न शर ~ ७ क त्‌ 


य 
5 
५४ 
द । पल स्ना 
५ 


भक ५.४ 


४1 
ष ५ 
1 
& 

1 
4 
ल 


जद 
# 


६, 


[प 
ः 


4 


नः 
< क 
नि गि स ५ 
श्य 
[व 


= 
[1 


1 


॥ 
र्न 


न 


ख 


॥ 1 


(९ 
५ 4 


५, 
५८ 


+ त 
५.१ 
| 

| श | 


॥ 


^ 
9. ~ 


भ 
| 


1 # 


£ 


¢ 


[क । 


नः = 


[क] ५ 


1 
० 
(५ 


1 


ण) 
=> ~> 
च 
(भ 
५८ 


‡ 


तीम 


शुचकन्ककेः 


५ 


1 


9 


श 4 


क दा 


१५ 4 
नं 


भ 
॥ कि यि) 


क 


कि 


भद 


[8 


च्म 


2 


ड 
© 
8 


1 ॥ 


«८ 
श्ये 


~ 


५ 
^= श ५ 
१); 


28-0> ए 
1 
1 
प~ 


= । 
0 1 
(9 


+ 4 


[न 
4 


स 


[गि 
४ 


व 
"^ (^^ 


4 
>. 


स 25 


ॐ 


० ठ 
र 


€ 


९. 2 तः ५८” „~ 
(५ £, २५ ९६४ ०५. ५.८ 


{र 


3, 


प \ 


` © 


+ 


४. 


~ >) 


॥ 


<+. 


द 


4” ९५ ~~ 


१० ९,५५७४ ५८ ^ 


४ 


न्प 


(५9 


1 4 


1 


॥ 


(> 
8१ 


< 


(8 
भ) 


४ 
2 -‡- 


९८53 ॥ ~€ ॥ < 


<< 


ष 
\ ~ ~ त 
क [] (४ 


> 
> 


(न 
&> ॐ 


ऊण) 


ड ९३ 


र 
५८ 


४ 
9 


त्ष ५ 


९. 


¢ ~ 


+ 7 


नोभ 


१५ ~ ६. 


५ 
~ 
५ 


1 ~ ५ 


५ 


ष्व 


ष 





॥) 0.1 1 ग्व { 
न क म क [मा स भ भ किक प न्न [क अ शनन क 
^ 2 ॥। ५. ४ ५ [9 ४१ भ १, + । उक 
क नी न ५ क प 
ए ॐ ् 
न म 
५. व, 7, ए ४ क “ ् ( 6 1: 1 विव ॥ अ 2 य = 2 ए 1 
1 
अ. न, ् |" ग) नि श) # ५ भ ५. ष“ च 
(4 
1 
= ह 4" 0 = १, (श ॥ ५ = ^ "~ २ [ए ^ ~ ~ (न 
+ ~ ~~} ^ च ५ = ् (क ~~ , ५ न्न “^ ध) व = य्‌ ~^ त नौ 
१ ( ~~ + 
्‌ + श 1 क, ५ 
१ 0 न्म र ५ ॥ 0, = र = १1 ~६~-* र च न क कत्म "पून + + [ण (८ ; 4 
0 #। + ५ % + धट = पण ५ ङ ८०४ + < ५ [च + 9 स | ५४ =+ 
‡ ~ ै 1 
+; ५, क 1 [1 न + नन ५ ^~ पि 
पकम को ( चच ॥) नु च ॥ ये + 1 हं (न ४ स ~~) ~ 1 ॥ मि उ 8 0 9) ५. ग 7 न 
५ 8 ८ ५८ > भ म 9, -4 9 = ह 1 क य (१ ६ 2 र ५१५ # ९ +) 
0 17, 
न 
पनिभाण्पः = किन [1 ० नि १ एक {2 
म क क न भ 1 न = 7; ४ १ = ~ 2 न ८ = ~ \ 7 ध >, १६; १ (8 2 
= ४ ^ १८८ „५ ~ 1 ~ 1 
नि ५ ५ ॐ ८८ 1 ए, त । + = भ ॥ # का [ ५ १ ड ।॥ स द [क ८५ ५ 
भ ॥ 9 [9 भ ५.४ 
~ € ~ ~, (क | १ 
छ 4 १ र ८ | 
7 = न न ( गः “~ 9 कशो, = ~र ~ प, ॥ 
क । ८ ल्म ५ ॥॥ ५ ~ # १८२ ४ ते ~ = / ध 
¢ न ४ | र | न 1 + , (भ ० भ (९२ च+ 4 4 4). 
#1 द श 9 
9 <+ £ 1 ॥ ५ 
र 
0 म, “ म ५ = {-* = न न ५ 7 4 त ० भ 
४ ५४ ५ 
५ 1 1 म ११ = (५ ४ + = ^ इ ^ ॥ 1 १.५ ॥ | ५ [प स । 1 ४८ नौ ८) # +. 
नै 
“ < च्म 
4 ४ [म ॥ न ५ क ४५ र [क 8) न 
~~ ~ व न १ च 4 ० , रः 
+ ८ > ल ५ १ न म 0 ४ क ५२. ५ ८५ १ ५ १ =| वै ध ~ र, ९.५ +. # ५५ 1\/4 ¢ 
च ग 1 ४) 
क 0 1 + ~. 
1 
| हु ५ ॥॥ [५ 
+ न्न ५1 [व ॥ ४ श 0 [क ए 3 ४ {+ ५ | ् न क ~ 2 ध ८\ ५ क क ८ ~, 
त १ 
0 नि । 3 = + ५५५. 2 नन त "न <~ + / ~~ ~ "(~ 
न # ५ ॐ १५५१००४ 
4 ७५ ॥ 
1 
६६ 
[कनि [॥ न ४ ५ न + 9, कः (क) 
=  ” भ न १ न > = षु द च ~ + =. ** 1.4 ५ सत "य, 
= 
| श [ (शि ॥ 4 ५ ^ भ ५ 1 # ५५० ठ ॥ ५५4 गे > 0. ५.५ | द हि) ५ 
९ ४ 
~ ^ ५ + ~~ 
ी [8 ४ ् 
~ 4 ~ य द ५ 4, 1 ५6 2 0-१-०८. ८-१९-४ 
॥ ३ स ४ अ वः ॥ = 
+ | ष [नक क ५ लर ७ 4 ५ ५. १ ॥ = ~र \| ~ ६, # ६.५ भि 24 र 0 ५ ५. (५ 


१ न । ५ ~ ॥ ग पन्नो ~ ` ^ द ^~ ~ त 
नपु, स ५ 31 {4 ह भ ण ना, [का 3 „4 4 + 6 २ < १,०५ च 
॥ {४ प ९, [न । 1 9 क| ८ १ भ [दि । ४ ५ ^ ) [भ . ~ 1 ४ ५५ ~ नः ६ # ५.) ५ | >£ | 
५ (^ ^. 
) ५ 14 ~ 
2 1 #। ह ~, + चै कण ॥ + [१ नी क जत द (द ८ व ह १1 (< ड # ~ शः # 1 न प~ ९ 1 #= ग कमनपुनक ए 
प्यधि ४ (र 1 ध | हि ५ = ५.६५ [1 [= न ५५४. + शै ५८ १.४ 


(+ € : ६. ५८ 
# &^ > „+ १५५. / 2 \.८ ` 


[य [ च र 
ति ^ ५ + ^ ४९ 0 क, न गन ~ ॥; :& ५८ | 9 ४ भ कि (4 [र ४ ध 
( ॐ र र 


कि 8 0 


५ 
[ ५ # ॥ क ॥ (५ 4 त्‌ 

~^ ५ ५२८ क्म्‌ ७ प्म  । <~ ~ ~+, ५५ प ~ म ली ^ ~ 

क त] हक) (६ च 1 ध दै ४५5 ~ = प ५ 9 ८ ~+ ५ ९. ६. ८ र <>) 3 84 त, } > 
५ 1 

1 

५ 
१ [1 । न ह [1 ८ (1 ¢ 1 ७८५, न ^ ॥ ५८ न ज ५ व ८ # 9 ] > च + 6 "दक 
त ) >> + न 111 ५ €@0८24५९) 
^ ५ ह 
१ 
य ~ ~ 1८ १५7 (2 ~~ = + | ~ 1: "4 ~: न्न (> १५ € ---- ~ 
का व त । द + ५4 र | ती + । +> > ५६ 5 {| <; (भ १... २.८ ८ ९५ 
। 
~~~ ~^ १ नट? ~त ! भ्व ~ ९ ९; सु-१ ०८ -द 744० ० ४ 2 ~य 
प्म १, व ५५ (न नि ५ ४ र >> ५ + ५६, ५ ५ ` 4 ^ ~~ ^ (>, ए क <+ ण 2 ८८; 
# 
॥ 
१ 2 न (१ र ~ द, ध (न ~ ~ नच ~~ 2 2 ~+ ५८ = 
1 ८. += ~~ 1 ज ^ 1 (न 3 02 4 237 ७ ९ > ८९३ । (4. 5२ ५.44 
॥। ४ 9 ५ २५. ई. 
+ [नि [ ~ क~~ 9 ई 


® द, „न अ~ ^ 1 ~ १ 
१ ध 3. 5 0 त्ठम जन्म 0 "उ+ 6४9 
~> ५ 
श ^ 8 क | न 
"ण्न € 4६ ¦ 2 > = § 9 ८ 373 < ८ 2 ;6६4-32 | 
प्रप्ते < श = ~ (3 0 च ९ <> ~| ॥ 
सथ ^ ० पु ^+ णृ 1१ ० छ. क - ~ चप 
9 २५९८ ८. ~> ९ = ; € । क > ध टः प 4०्य त्त» & द <5० ६ 


५ & १८ „~ र श] 
0 (५ भ ५ ४ प्र £ ~ <>) ! £ + 4 न + निं ८. (स ५) + ८.९६ य (न ८. © ¢ छ 535० 


, 


४ 


न व | ॥ ५; क ग ५ न ० + 
2 ल (नतष त 0० 55 ठ ए. 


श्वो 2 


जा ज रिणः त 
(| टु, सण श~. + = 4 पव वि ^ न ~र मे [श 
चः ॥ ॐ = ८ 4 ५ # 3 \ 9 भे १ प क १.६. 1 ४. + 
~ ~ (न ५ 
र भ [ब [दि शा । ५ क नः 0 ॥॥ क. ५ ~ = च 
श 4 धपे ध ~ ^ चवय ६3 क ध ॥ि, त न ५ ~+ 1 1 दिः 
#, १ # शि | क च. ह वि „„ ५ ४ ध क ङ = ५ #। भ = ५५ 
४ 1 # ५2 (५ मैन श | 1 क भ 
[क | 1 ५ ॥ ४. वी) | ~ न्म 
= ~ [ ~" र ष हि 
0 निष = ॥; 
2, त प 1 व छन 1 ॥ ~क पष ^ 
नरे ~ ५ ४ ~ 1 य क) न ~ नो न य्‌ 4 = त 
[क सि 1 [१ १ 9 । क । ५ ५ * (० 4 = (^ ८ 8 ४ ^ #॥ च ८. 9 
[म ५ + # क ॥ 
ज 
18 ५ १) ११ र च 
य ५८ ५ म विप ए व 0 9 सम ध 7 ~ पन्न ४ (5 + ^ (इ = 
ति प ८ ए 7 9 प ~ ~ ' = क अ, <. ~ ~ ॥) क न, 
[नि "=. 00 
# , ५.४५ ि 
र कः कः तै, # ४) ४ आ १. 1 # न 
५ 4 [क = म शि # + 1 ४ [न छ ५ क क 
१. ++ > (भ १ | 0 र न) 2. ‡> व २, मु स दम, 6 ~ ५ ॥ 
५ त ६ भी 
छ ह चल = द न दू (ति  , , म ५.८ 
~ ~> „^ ५५ 
त १ ध ८2 + [ ६ ९ र 
१ । =: श न न ॐ ० ५. (६ ^ ननन ४ ५4 अ त दन् ” 
(१ । ~^ न 2 म ^~ = ५ <~ < न ण जन 14. + श्ट # ४ ५ ॥) 
धि ॥ 1 # ५ ` ४ ~ वभ प्न क ०५ ४ {= १ 
ि 4 ~> [ ॥ 10 8 (८५८८।८ 
~ 
न) न १ न ५. च 7 9 म] ० 
ध 1] „ ५ म ए भ श १५ (स) > न्य १ छ, म क, 
(क) 7 । छ = क क ५ = ह| ज॑ + 4+.८ ५५ + [4 0 
# ५४५५ रि 1 | व ॥ [क 
५. कः ४ 
कि) 
४१ १1 ^ १ ॥ ॥ ५ ८५ [1 
८ ५५ ~ ८ 1 च भ भः व =. म द [कन | स क भि, 
ए भ , = ^ / < ल ॥ ॐ ~~ ६ इ व, 0 = {५ ८ ~; है] ॥ ६. ^ { (4 
1 ॥ (नतं 1 ४८ [0 क 
१ + 1 ट # 
न 
ग कः ज > 0 श म (न प र 1) 
= 4 9 , न # न, =, च कमो । ५५ १ ~ ~ नट्‌ ४ प दण, प 
॥ (०, ५८ ४९ = ह 7 + ५ ४ त हि ५" | 1 क) || 
= ४ ॥ च # क त न दोणा 
॥॥ स्व छ म ह 
^^ 2 ् ~ 
कि ५ क न न + 4, च # नि न ५ ^ व न र मनना = = ट न द ५, ह 
1 ॥ थः ॥ ^ 
1 [क 7, स [ह १; = ५. ^ ५. © १ ८५. (2 भो 
६ अ." व ॥ सु 
1 + #॥ [॥ 
५ व ना नन 
का ५.५१ [1 १ एण) श्न क द मी [1 ५ नः "४ ५ ह | ८५५०५८८) 
(नि * \ वः ~ 2 ९६ 0५ म ~ „ष 
नौ त प [व ८५ श्नषि्न क ५ | + १८८ । ५५८. दु # ध, 0 । प ५1... +) [म ~ १५ 
कवी त (षक | 04 , 
८ < ४ ^ ६ ४५ ह 
॥॥ ए ५१५ [त 
क्थ ~ "~ 8 ^ व , (न ट र 
। ] 4 ८ 3 आ न ~ "1 १ म हः ८ ५ शः 
नी ४ 4 [=+ 6 < = ५ ५. ५ * १ 4 * ५ ॥ ह ४ न, 9 पी पि* 
} ५ ५ ध ) ^ १७८६५. १.५८. श 
२ = ~+ ५ [४ ५ ४ ५.१. १०१ १५. 
॥; (“ ध # [अ 0 
५ ~~ 
[॥ श शी कै + 1 पलल (८ ्ी ५ 
| 3 र ध { ६ ८ ^ 1 1 स बी | -* ® भ्न 2<~ भ 
=) ५५५८ ५१ ~ + + ^^ ++ ४ $. " (>^, 
९.4 वि छ ८“ 
पव नः 8 +~ 
04 9 ^ ^ ~~~ ~ = ~: 4 ' ~ ~ {~~ टः ५ 2> ५3 1 
०५८ 7, शि | क ६५ = 0 ~ = > अ ॥ ८ 2 त ५. ९ (4) (५ 
ल ~+ (~= सै ॥ 
# 7 ॥ ५ 1 
५५ 1 ॥ ण, ~~ ए। | ५ 
4 + नी = ॥ | ॥ > ४ प # 
द #। न ५ = ४ ५ न +> ~) 1 ^ 
0.0 1 = ल क + "(41 < {९८२ 
[1 ध 0.1 
~ ८ ~ ) र ० =+ 
प ५ ५ ~ हि ~ ५ "णा ~ च ४ 


ः ~ 9 ---- ^ 0 ~> _-^ ~ 2) १.८ ~~ 3 4 
2 24 क ज , + + ८५. ~. ल (त "५ ८८ ; >) "न, स द >< 8 (८ 1 <> € |¦ £ (¬ 
५* अ क ४ 


& च श 
[शि 


~ ५ न ^ > ष 1 ^ [ 
0 ५८९. 1 20 1 5 सल 55८, 
--> व =. 2 ` ~क 
० नि ---~ {८ ^ 4 --{-- ४ १ ¢ [+ शे २ १ = "४ १ न १ म्ल ग । 8 
+ 
1 
न १ द ॥ >) ॥1 2, 7, {८ ~ <. ~£ रोर ५. ,. य न ~ न । 
५ ¡ ^~ 2) 24 ५ भन ८ 9 55 -6 0 2 
८.0 ॥ ८.9 यु == "नज ४ ^> ~ “~ >+ ` ¬~€ ८ ~ 1 ६ { ८5५ 
~~न [9 „न ++ 9 र 
1 
< ८ ~ 2 ~ ~ ~< 4 ~ = पअ" ~ =^ ‡>, >~ 9 ^~ ^ क 
£> + “1५, + ० >) ~ ०) 41 9 ~ ७८ - ९; 2 ८, ~‡# | ॥ 1 9) 
ह ॥ ए ४ भ 
= --- द स ८2. - „~ 9 व~ 9. 
= ~ ~~ र ८ 4 ©+ ~ ~ ~ ~+ १८ ~~ ग । क ~ £, ~ 4) 
दन उण दु ०6 2 ' 6. नेद" तद. < २४ 
५ 0 श 
४ | 
५ च 1 
ए प्र च :<>2 (४ [शीः ४१1 ह, ४, षु ५ ~ + 4 द ध न 
५ 3 ० ॥ दत (८ ०4.५८, ©, 2 ८4 अम <<< 
+ + क । ५ 
~+ ~ छ ॐ 
| < "~ ४1 | न्क) ८ & 
5 (त + ५ ^) 9. ् [नि जक) छ ~>. ~~~ न्ट स --- क ए 
न्न ४ द 22) ष्म 2८9 ८2४ 6" £$ , 2 {॥ 
# 


९२. 
< 
५८९ 
८ 

५ 
रः 
८4 
^| ९ 
(ट 
(शकि, 
५ ३४१ 
ई 
&^ 
५ 
£ 
८ 
२ 
ष) 
५ 
1 
1 
॥ 
[ठ 
{ 
फ) 
१ 
८ 4 


ह्‌ ॥ + ४ # < ~> [क्षि ॥. भ ५ 1. न्व 
८25 दः । 2 ०59६८१८. 0 द 28. > ६३०९८८०2. >०।६ 2 
२८ “ प 
< 2६ 0226 26 2555 । 555८ 
;८: 2 3:58 8 ८0१८०६०5 55०58423.) 6224८53 ! 35 2९४५5 
0 --~ "न --~ -“ ८ 
~र (^ ८ क 
= :<ॐ२ ~ _ भ ए ~> । {} = +~ {> {`} म 2 द ~ न ११४ -:3 4 5-० 9 
223 :<० ~ २२८५ त (9 ॥ 2 ॥ धि 4१ 0८०2० 9 , ~~त “८. 
9 १ त {¬ ५ (व ज हन द 4. ( = 
4 < 2583, 8 1 8० ॐ 2 दध त सगत क 2६ 
ह, ~~~ 
~ अः == "२ ~~~) < ~ नि ^. तोर 
"=. 6 1 २२6 व १. 6० ८.2 द | री ९.5 ॥ 2 1 
५ कं ४ ॥ 
# > (>, 
"£ ५.२... 
०, ् ० } ८ क «८ ~र 0 
63 1८9 & उ, 545 - ९ ¢ ‡4& ॥ -0 ॥ ९. ८८५१८०८ द. क ॐ 
क 2 न ^ ८ ५. 
+. ~~: ध्यः „१ < & ^ ८5 =^ 
~ 2.21 2११२८, ८4०9 (ज १,६07.6 ५7 ८ 9%5 
॥ | + 1 ् 





६९ 2536 1 िः ऊ 3०55 गद 2565-5. 23द 0 कण 
26९5 ॥ ज ४ ॥ 25 एउ. 5 द ८१.८५८ फ १ 58 < ॐ 
फ 50 45 २ -पै;3६1 => .॥ छते्ठ्छर्ठकण् 
दऽ" 5० उ? ६) 5465" "0352 ॥ < २१५९० ८5 ८०27" 4८० तद्‌3 
& © ५९२ न्न | ८६ \ अ 252 26 -०5० 
25 > ००9) 8 | --2 | 


धभ 
न) ध 


०२५.) 8 ठो सहस, ००९ 3 ०75.) 

1, < फन 
2452 -ढ ९९ 5 ०६8 २५९० ~ 7 ०८कठत् 5 स दुः ४60 & 
द 5१8 । ई) पथ" ठ ०८७०८२5 चण्छठ ॥०६॥ 


१ ॥ 


€. © ‰ ० ए न & > 2:5० ठ ~ &8 55 । 22९8८ 5९ < दए 


के 8 ठत ~ --"५-^ २2 :5 एर © ॥ (2 -5 > ८55 इ €~ 
"० ७ ०, =< 6२ @<२ ~प <<द्च० ~ ~ स०ठर-यण 
एण २५९ 245० । > ८९0 ०.5 थत्य > 588 


९8. ०; ॥ ह ॥ तठज्च्छः 2 5१९३) ठण्ट्ठ 9 2:3-ए ९१27० 


ठ इदा" ठण्ड ०8 £९555 ॥ 8 ॥ ४० ~ ८९५. 


[> 


र 


क 


५ र स्व 
=) 
८०५५ 


न ५ 
भ # = 
५. 


र त 


च 


9५२ 


16 
॥) 


ल . 
४ ५ 
----+ ५५ 


[ क म ग) 
¢ 


+ 


55 टि ५ 


{क 
न 
भक्ष 


1 


[र 
भै 


८ ८... 


५ 


॥॥ 


~~ 


‰। 
॥ 
९५४ 


८२ र 
ध 
कमे 


र 


न्न 
4 
स 0 


ध, 
म 


् 

५ 
1 न ५ ह 
८ म 


न्दे $) 
ॐ ~ 
=> 


ध 


५५५ द 
# + 


मेन) ४, = 
० 


1 
॥ 
(न 
1 


प्रो =^ षे 


द 


५ अ 
< 


५ ८ " = 


(8 


{2 


५ 
~+ भु 


~~ (क (न) 
1 2 ८ 


पर्ल [9 


श 


~ ~ ११. 
3 


ध 
# + 


| भ) 
£> ‰ < 


[क ° 
६ भ 
1; > 8, 


4 


ण 3 चरन्न त) हि 
॥ 1 


{वि वि 


क~ 


2 € 
> 
५ + 
= 
9 
६६. +, 
डि 
५यव 
0 
४६ 
२ (* 
%। ¢ 
५ 
भत) 
<अ (® 
२) 2) 
(व 
^ € 
2. 0 


न्य रि 
कके 


ध. ८ („> 


५८ 9 
५ 2 
7, # 
ट > 
ॐ १ 
> [2 


1 


£ 
‰ 


262 


भे 


स्फ ५ «< 
(५) ०५८ 


५५८। 


(५++ ^> 


) न ॥ + 
५५ 


त 
355 ८.2 छण 


¢ 


थ 
ष्ठ 


25 | १) १८25०८४ 


&~ 
८ 


{50 
४. 


9.9.44 


४) 
~~~ 


ष ९ 9) 


१ 


25 35९8 
= 


ॐ ॐ 


मनि): 


ॐ 


92 


र 


ल 
1 


=< ६8८ 


६० 


5 
५. 


कि फ 
~ 


ॐ० 


त 
न 


£ 
ि, 


८ 


# 


५ 
कन्य "+ ४. ‰८ 
25 ८.६, 


भ, 


~" 


१.4 


५ 


"न 


द ५2 


पष 


त 


२४ 


[च 


4 एक (~~ ^ ^ ~ ~> स 
छठ ग्ड ८९ स्ततेषदूक्‌ 


"कः - द: 
~ + „+ , © द ~ = छ < 
[प | ६. ह, श () ८3 स =) ५८ ~ {> ५५ १, ~ क्थ नत ५ = 
1 
८ 2) ६७ 
म [ द; ° कि + 
धु त ५ स्र 43 क ट ८.५ ४ 8 -> ध थ 3 च्ल । ~ ~ श चन 
(त) ध. ५ प इ = ~ (~ +. ई व भ द 
(4 ^ कि ह + ४ 3 ५+ 4 
॥ 
=+ १ 81 ५.५ भ 1 
~ ग ५ = ~ 
५ } „+ ^ ४ ५ = ५.१ स ~ ५ न स "~ शलः ~ध २. # 2. 
त [लि (० 1 कि ट #ि ई { न १२६ ५ ) क. ॥ 
प स्थ +, च ५ > प (4 ५) ^ ५ ( न क 
वि नदत ५१५ = ध त 
५ ५, व. क ॥ 
> नि न भै ५ |~ क 
४ ¢ „५ 9 1 त 9 + ~ 
द > (-. ८८ ++ ५ < (८ (+ क ॥ ~) शशः ह). = „` ~~ र ~^ ८ न ~ 
६. ~ पो 50 ०० ,९,. ~गप०.- + 
२, ॐ (9 . भ) ४ ८. 
[१११ #» | र एक „4 न्न ०4, 
क) पून ~ नु - त शव १ 
[1 # १ प्प क न [का + ~ 
} 4. च. + ~+ (+ चदन ८५.८८ ट 5 स सश = ~ 2 ^ ५ >) -4-3 
„+ [१ 9 प~ न 2५ प ४ £ २, क २६; ५ ~प ~) 
+ ५4 ४ 4 द ६. ९ =` ५५८ 
# २. 


| 
५ त दुर क क म ना न न ९५१ = ९८ 
५ =) च 0 = 03 १4 3) ५ स्त नि पन न १ क द 
7 -५ ~> ¦ 1 > ~ ८ 4 (0 श 
&. ॥ ३ ^} त 7} ^ श द ८6 प (भ ५ ष्य, द ५ एं 
स श ्ः ष्क श 
~प ¢ ३१ [क ७" न ~ क्ष 11 [9.१ श्छ 
ए "५ (2 | = | ॥ = , £" + = ~~ ~~ = (क ० 
५ त 7. 14. ^ । प न {~ < 
+ ८ +“ ~~ [व म, । । शि ३. < < 
= -- ~= ९८ १ ध 1 
1, 1 
१) ^ ~ "1 ये ०4 = 
& ~ ०१४६ © "7 टद 0१. 99.47 ५ १ ; = र "न र = 
(~~ › = १ = ध ~ ४ र ् ~ ठ 
{ ९ ५ क ५ भने {ल ५५ > | (न) ४) ५. ए ^> 1 ^ ॥ ) 
=+ ५. 4 # “ 
एन ४ ॥ 
न ९१५ ९ र स ५ ज १4. ~ - ~ध" ~~ ! ‰ ^ | 
॥ „ त ॥ १] ॥ ४५ 1 ) 
५ ८) प~ ० रद । न्ग 
२ 
व ५ ~ न+ 1 ध) न्प =" ल ˆ ५ =, ,; “~^ ^ 
<~ ~ `= ९) 4... 1 {| ^ = र~ 
५. ९५ «> „© ९. „> ¢ ् 1 / ---~ ~ ~ ~ (श ४, (कः 
~~ {+ ° < ५; ~ ।९ ^ >) {4 ~ 
ति ए, 1 ५ 


५ थं ध ^ प, क # 
^>) ४ 8 4 ५ | भ” £ # शि ५ न [1 १ 
1 ॐ ४ ८4 च्ल ५. भ ५ ~ (ती १. क गि ५) < 
+ ~ ~ 3 (न 4; ५, 2 7 ` द 4 2 { 
01 €: ॥ 


9 
प ५ ॥ 
८ [व श 
1 ~~ 


नी 
५ 
0 हि मौ £ 
न्त ए ` ~ क ५८ ८7 (0 
त्य पिं ++ , &, ~~ ५4 3 ५ ~ ् 1 ५ (र ~ ५ सि अ शर 4 [व ~ ०८ ^~ ५ ४, जन 
९. [क । (९.५ न ^ ४ न च्छ न ५ 2 
2 1 1. 
2 ५५ 
1 ९ (५ "व [नी 
९. ॐ {4 ~< (4 (क - ६ | ॥ + 4. = ^ 
^= , ७८ र | ठ २८९ ~ध + ५५ [१ (५ [1 
[1 ०५ ~ < ०, नि 
[४ छे “4 <~ } ~ ५ थ ति ५५. ^ ^~ 
५ + ९ न्द, ॥ + । । “ 
= 1 
= -‡ ६८२ 1 & ५ ‰) & ह ५ >>»  ‰ , दं 5 अ कर) .८ + 06 
॥ ,॥ #१॥ ज प्फ [॥॥ 4 
॥, 9 ^ [५ ५ नि ॥ ¢ (भ 0 (4 चृ क 4 ~> # 
~+ 4  । (स (४ ०.1 ५. “५ श्ल ९.५ पे ( | न ॥ 
तयण # ^ क 
शः (६ कि +>. प 0) त 
4.८ २ ९2 ८ऽ-०८> 2 ०6 ८ “< ~ 
द + 1. क. ८ ह| { प ् ८ 1 ° -- [क ९ [ सट 
) ६" ड ४) ~ 0 क४.५. पन नत ५) ८ ५ = ह 
1.7 म ॐ > 
=. ~ 3 ~. 4 [ ८.६ तत 
८.५ ८. ~ ५.५) 1. य ८ ~ ९ ८ क 
शि 3" ८ २.५. छि ज [9] } ¡1 १... ५८; | + 4; ८ 2८ + {१ ज ५. ^ "^ पप्वु^ 
(9 ह + ४८, = = १4 भ चि ४, ^) (त की >, ५ 
9 [र भा , (शा ५ --> र = र २. 
न १1 न, 0 ५ [ ॥ 
¢ + ८, ५९.) | 5) 11 4 ~ < (९ > (५ 
$ 0 1 8 द च्& ,  ---54 
॥ ध इ (ष = ८ 1.4. 6 ५ ह ^ ध ५ ५ | ८ ॥ 
--- = + ५६ 
६ ५ [क 4 
( १ स द ५५ 
ककव [त किः ३ ध ८ ५८ ------ > 3 
(५1 १५ ५ +~ ५ छ) ८ ९५८ ५ ८ हि । ध २५ थ्‌ ॥ नट) , ( शम्‌ समए ८ ^ ॥ [ + ~~ क 
#२ भणे 4 किः „ ५ "1 ४ ~> \ „^ ९.५ {५ 
[5 2 १) ण । त. ४५ ^ ६५. 
<^ > „~. „८ 9. ~ ५ 
प य नट € 4 नद (रः. 2 श 
र) छ 5० 23 84८2 ० £~.2 ॥ : ~< ८ "- ~~ ० 
धे १९ {५ १५.२४ + > ५ ५. १ ~ ८५५ #०। 7 ~ (८ ~ क 
[ [7 नि ५ ॥ १ स ^ 0 \ न १ 
~ (1 {5 ०५ (~ 63 ^ 
{८ न । ~, विणि + 
टप ५ 7) (> (म च) र म, थ १५ &< | 
छ ९०४8 ल । ८८. 3०. 
¢ (4 <~ {~ ~ +>. ८५ छ +. + छ) |. 4 +~ ५५  _ क 
0. ^ ~ ८ ` / छो ~ 2 ^) ६. ^ 
८ ( १९ स = 13 + 1 # ^ पि 
~ # ५ 4 ~ ५“ ^ शे 
= =, त, || £~ ५ ह ध ९५६ ~ च" द, ८५ ^, + ~ ९१ 
= ~ ४, 2. = ५ कभु) न न ए न्द 
कि 1 ०. ;\ ^^ 
५“ श ~ ३ ध । "^ = 
म [न (र ॥ ¢ ति +, च 1 ^ 
€ च 0 (~ 1. 4 ^£ (^ $“ 
(० भ © {+= 4. (= १ कह 1 * > 3 “प~ 
-<-- 9 4 ^ ~ 
ह ॥ि प, ५ 
शु, + > फटा न न ८. # 
५ 4 ~ ५ ९.7 (क [स १.) म 
१ ९ „+ > (८ 1. हः ६ ० 0 ~ € 0 ` [8 [र + ; 
२ 2. ~< ~= ५ ०.८4 1 4 ५ ~< भ< 2 "८ -== 
2. ८ ८ ५ ^, व ^= 4० (2 
॥ [न ॥ ४ ध ^ 
1 ५ [4 (= 
क त (9५ 5. 4.4 ५ & ~ 
+} ) | म "~ दभ [1 0 ॥ द १०१५. म त: प र) [5 4 0 # द द ५ २७ ~ 
भ ५ ~ १५ ८} न. 3 ५.) < ^“ ^ ^ 
€+ 9 > + „, 
= 1 १, १ ^ #3 0 पथ) न= 17 १ 
क * ~ स्मर नी ( भ २9 4 ८} < 5 ए "ए न, 5 + = ८५ „ट | । 
९ द १) । १ {+ ८५ [की 2, ४ ८. 9 # षि सि | ; ग 
< > {£ ~-& ‡ ॐ 
$ प = {| +< 


+ ~ प्य 


£ & ` ५५ 9 - > 2 &<९ £ त्रो 
म भण ५ 4१) पक र) क ५. 9 श ८... ए र स्फ, ८१ (> च 1 
& 2 


; 
॥ । व. 
८ ९५१ एन - ज. ४ न स, 
वि 8 1 # 
0 2 र ४ भैम = ५५८ † नी नि । ५, ५. ४ + 
1 ष्‌ 
अ ९ ५ 
ष ज ~ 09 ि 
+~ ~ त "र 04 "य, “ˆ ~~ 8. 
2 1 १. क र । ५ 1 च १ ५ क मष [+ त) | 
न= = ५ द ८ "१ ६ ५.४. 1. 4 3 ~ ५४ 
५९ ५ | - 
५ । 2 | 
=< ९ 1 4 ५ म ५ 6 
~, ६ £ ध. ङ, 9 ई ध अ ५ [क ३ ‡{ ३ ध ए भ ॥ सिति ` । भ्भ्ट ६ [त 
¢ ४ की, ९ 1 न र ५७) ५ = ॥ € ^ ह | ९ ~ ष न कर ^" ५ [1 1१ 
८4. ५ ५ "1५ +. व । 
> 1 
ल पमे 
2 425 ~ "रर, ~~ ९ ~> 
, क 2 0 ~ ~ ५ ० {~ ~^ ०५ (3 ८, , ५ 4 2 ~ १) ४ } । «न्‌ 9 २८ (# 
ध ॐ & 4 
[र ष 
@ > 4 ध कः ग ८ भ ५ + "९ ~ ५ 
८ + ^ ^ 
शुः स ह 
क 4 ८ ^ : ~~ 7.१ > ननन ----2 > 
६. क ५ 9, क, ५ ५ १५ ८८ ॥ + # त प = ण) श्न क ॥ 
9 न, 81 १ „^ ५ ५ (~ ४ व 
+ ५ ` २५१ 1 
+~ ४ ४ १ | ला क ॥ 
च # 
पल श शै, छ ^ न्थ [र ॥ 
1 वि 1 4 मः 
1, क 2 ट । £ "5 हत + ~ न < ~ १, ५ , [78 ॥ + कि ~ ख ~ ध ॥। 
< ^ =^ ५ ५ ` ६१ 18 ४. ज ^ 1; ^ १ 
स कि र (= 
१ ^ ि ८ ८ ८ + 
+ वि ^ ५५ क ् 
१ क < 4 ग न ~ भा "भ~ = श ~~ ~< । न ^ व्‌ 
५ ~ "~ +~ (५ ~ ~ ज ~ ज च+ = +~ “ > क ८" ध ५ शै ए 
न ५ ~ 4 (४, क 4 ४ ५, ९ क 
्े ~. न ध ५ 11 (= र ५५५४ "~ 
ए अ) 
१ ॥ + [9 
क (का 1 ॥ (क ॥ ‰ 
0 1 ५.८ "मः + वी, 5 ॥ । भ ए) +) + नण 
५५४ ४ द) ॥ + ५५ ५.४ ४ ५. म [8 = ५ ए ५ वि ५ र 
५. प {५ ~ ~ „~ १ ६. + ‰ि८४ भै 
अभ प ९ पि) 
ष्व 2 2 ~र =< ~~~ हः 
1) श 
| ५ (+ ५८ त धु ६ रै ८. ८ ~, < 0 ह + "~~ 4 ॥ ~ + & ८ (व ० ध ध) ^ + (न्‌ [वी ॥ 
{+ ६.५४ ५५ ५ क ५ प । क भ 
५... (> <. ~ € ¬ ++ ५ ५ द न = "८. {~ 1 
0 ५ + च ल १} 
८५ = “८ < 9 कण ग" > 
^ `; = ५ क भ ९ प प र ह 
५ ^ ---- ० ९ न 
(4 (न ५35. ~ न्ट छ 9५ "८४ ५ 1» „१ 4 पृ + र, 1 ~ प @} 
(मि 3, ५५ 7" ६ ५ ल 0 6 (1 
॥ प॑ २) ् # ५.) ह 
९५ {} १ 0 (स भ प~ ० ७. ~ %+^ ध 
० "न~ म ५ ~. 4 ६ ६." व्व =^ ड) ॥ & १ 
€ (0 
१1 <~ + न ~ क (9 0, । 1 (0 प "+ "८ {> ५ १ ६ ४ ति ६ । 
~ ५११. ५ श न 0 ८४ "+ 
+" ५ की „म £ 
१॥ 


५ = 7 र (४ + = न ०८“ (म 
कन ८ ^ = (नक 9 + ८ ५ अ [ [श ॥॥ [1 
॥॥ ५. र 1 एः 5 ॥ ५ ॥) + 5. ~ ५ 4 ५ ^ ॥ 0 "^ + (+ ध हि) 
रू क ^} = (>^) ^, # १५ ५ ८ ० १. य, १ ई ् ३० ४ [+ १1 भै ^ नै 2 ^ ट 
[र ८०५, ध ५ 1५ १ 


८ 
५ द | 81 2, ४ {~^ 
न 
१ (न, # < र 
५६ न, ज) नन त १ क 0 = ॥ . र 
ठ ^ #१.> ^) 9९ = 9 ( ^~ ,| न (~) 0 ५ क 2 [का (५ 
2 ८, ~~ "^ ~ = ^= 
(५ क (म 
ब 
५ [| २ [क त ६ 
1 न, # ^ ~ ~ न ^ (+ ---* ^ 
¢ 14 र ~> 1 ॥ प ¢ ॥ # 1 ध (स ह < भू » ०. + ~ (न ॥ क + १ ५ 
५ ल = ५ +^ । न १8.) (४ , ॥क ~ ५ रि | | # 
£ स ८६“ ५८) 1 1. 
य । ~ 
2 => ८५ रि | (ः < 
€ ~~~ ~ ९. ८ {= = 4 प्ट ^ (~+ 
छि = ¬.) र ॥ + १) अ ८4 1, ०५“ ~ "द नि) {>+ ~ (८ प 1 ‰- (1 ५ १ १ , "+ (त 6 {५ 
[क । \ १.८ ५.५८ ~^ + ५२५. [० १ स भू # + ८ ८.५८ ८.५ १ ४ 4 {9 र 
६ © ~~ ५ ~ न {५ 0 
+ ४ 
व ¢ 
1. 
- कि श 
# 1 प ४ \ ८” र ५७ द ५ 1 2 


4 [4 ४ ~ 1) 
(*क ककष 7 “~ ५१६८ ८ ४ ^. ©. ५.८ ५.२. 


६ [ 1 ध च ए न श „~ द ® ल ८ ५ श ~ [= च ५ 4 ५५ 4 
# ए (*) ह [थ क ५ 4 ^ म) पिन 
0 (स ‡ न # (क) (कलं द्र ध र > ^ र 
६९ ¢ |) 1 £ (५ > ५५८ क [न नै # {= ५ पण ५ 9) # [क ४ [४.91 र 
2 (१ ॥ ५५५ ५ ५ 


(भ 
5 छ | हः @ } 5 ण ~~ स ध [कनं ॥ (१ १ ~ भ ^ क ॐ ल 
॥ ‡ 6 1 <+ # ५५ १५ {् प. ~~ "शी प ॥ ५ ( # 4 [9 104 ० न [क 
( < + ५. च + ( £ ५ ट (3) ८ 3 =, नः 
ग ॥ (इ. । £+ 2 
१. # (= 
क. ६ 
8) ~ ५ र व 4 ॥ (9 ९८ ~ क~ 1 "~+ 
^> {3 ~ 9 <~ ० क 4.1 + + 2 
५ 9 ती <+ ~ < भा नु 
भ ५ ४ ए ४ ॥ छल ~< ~ ५1 द 4 # ~ ५ 
^ न 
+= ८7 = ~ ॥ 4 शध , [क > ह ^ 
५ (५ (४3 हः ६" १५ ~ ५, नन), ५ म ९3 ~~ [आका "~ 
९. |) = ८) ^ ^} ) ९५ + (. ५ ~ ॥। ५ प. {~ श्र (व) ५ {~~ ५. (२ 
1“ ~+ ~ ५ 9. =+ + न ध 5 ८322 दक भु भ 


र ५) (क ५ 


१. "^ %८ 5 १९ ~ ~ + & व" -- न 
{~~ > > ॥ >> / & (८.४ प्‌ ) ४, वि 4 4 > क न ^ 9 
श 


"प ~ कः = , ¢ न ~ , "98 , ~य (>, < = ह्य? 
० (दु ज गवण्ठ न व्व, 045 5 दु. | € 1 
५ न छ. < ध्न ~~ 
॥॥ 
"० + ४ ८4 ५ {*, ~ ~ &+ ~. +< ॥ वि 9. ध 
ए दकव ८९५ = 2०८0९ ८०; 252८ ० 4०; 0 
--£ 1 ४ चवा [ध ~© [८५ ॥ "न ~ ५ २ ५ 


~. ८-८35-55 ट ९-६४=जदा < 53 


& 3 ¦ 5-ए९€ 5 © अ) ८१२ #। धू)ऽ 9 ~ध \॥ & 
5०58. ‰<उ णद ८० ५१ ९९८०१९५ क ०558; & 2८४ 8 ८०८९ 
90 2555 42१88 1 _-9- $ र 555 वड ०5 ००६) 9 
~ ए 
29०58 1 5१ ठ 5 ०६९द्‌प ९8० 55ण््ः ॥ 3० | 
९. कुःष्छ० ह १७२ 3, ०९६8००६6 ४ एद ८० 85, 
वन) छ१९२- 26563 ॥ 3 ॥ व 1 8 


6० -65 5° । छछतर ठ ्०-तन्कणदु4९ 43०52०८8 ॥ 3.9 
९ य॑ ५, 

९२ ~ 5 ष्क) ४९ - कग 25, 2588 । ऊण १९8० त्त 
3 श [१ सदः 
~ 9८ "(६९  ) 59 © | 3~ || ९ 1 ०ठ चणक ० ह 
© | 5336 अ ०८.०९ ल ° उ*५ 2०4" ५३ २३ ॥ 3८ ॥ ति~ त्त9 
करणव समन्य किक ० 
2०.०22. छ 8 । 3>६॥ -छ*८४३8--- स ध ष्ड द्व्य 9) 
2924० ०955०59० । 55 नद ण्छ क ण्छ$ 1 

~© ----* 


6" ल ८550 एप ९2 ठम । उनि ०2०54 ५ तेप, 


७ 


5० 55 "8 टरद९००२७ 8८ ॥ 32 ॥ त ठ ~ ठ १55 वयु ०९०९०2०१ 
©: २४४ एष 88 । <$ 5, "3 ॐ ४ ०, द४:5 ९६ 34 

5 2 5 चटक 1 
22 सवन ॥ 36 ॥ ० ०. =, कुठ 82 
25८०555 । ऊक क त 2506९ ॥ ८० ॥ 

2९४ 5256; दभ-8 < दोरक" 2550 । ® छ ° म 60 दण्ह द 
उ २९7४ इ १०३ 225०८ ००५€ इ ०६ ~ ॥ ४८ ॥ ण ® 
तो । छह - ठय (र, 85७ 
5268 ॥ ८9 < षध ऊ, 35 छ ५ 565 25जप्छ | ॐ&) 
एण्य > कष्ठे 5 त ०8 ॥ ४ ~ पत्ये 
लिन छज् न इ 8 1 र 2०6 ठं ० 


> 
ॐ 


शु ५. 1 "<~; ~ (क न ट क म 
^ \ 





श ५ = 


५ 
ध १ म 4 2५ 
ध ० उ 98 | ४८ | © 2००६) 


द नो) ठ. ०9 (स 
५२०२ पचक # 0 ॥ = उच्ठर०कम०द) 5, 
"+ , [ % 1 न = 1] 
2 ॐ ठ: 8 । ध 5४50050 ्ठटड्ठि ॥ > ॥ 
न दम्य ०33 ! ©< छइ ००5९5 प्य-5 भ 
. --& 
2१2 तह ~ 5 © | >. ठ "1452-1 € 3 4९ £ ९2 ६८६ 
---£ ४ ष्म ¢ 
च्म 4 ण्ड | & ~: ८2 ~न < ~ ^. ">> पि) = क इ 
क्छ> ~ 2 ¦ अञ त (59 ति £> ९६ ९००२. ९३ © (सि | > 
52००९ -ट०43० 540० उ €$ 2 =. 2 25 4 । ९ ८८८5५ च्छु त~ त्यिण 
~ =. श्रिय न्क 9 क त ५ + 
दुग "0 त्त णत्व" ९५ / सत्येष त्म, 5 02० 
ट फ ्ः ^-5 द 
"ऽ अ त्०्फन्ड | ३० ठ 9८5" 28 पच्छ 5ठ "८525४ 
~~~ ~^ 1.) ९. # 6 
5 2555 ॥ > ३ -इ 55९०८ इ 2९2) ८ ,?ऊ्ट ८8 । 2625" ८ 6४ 
स => 2) 
3) 57502 छ न्ध 25 क्च्ह ॥ > ॥ ठत्ये2९ वद छग 
०५ 2-5०-55 55 ८ ‰ © ९ प <" 
एन दु ० ८2 । ०8 ह ०9 


6 त ॥ 72 + स ०८८९०9०2 


= 


द° (८ | 
न. 
९०23. 23, 55 3598४ धव ॥ + ॥ > - ९: 


5० एक ¡। छा उग्गो) १ ठण्ड व्८2~ त 
^ -- । 


क 
[म २. ५ 
क 
न व ~ © ५ ~~ 1 श्य | १ 
कु 0०0 क ठ ९०2 षत । र त्ज४प5शछ१ 


म 6 [क [न [9 ॥ "श ८४ ध र 0 ब्रव ५ रि (4 
1 < १.१. + न ५ [क काः व ए छा स द 9 प 25 न [न र २. ( #) 
१) 
न) 2 वि प्य" 1 ष [क त १. त्र स्न धः द, १ न ए = 
= ८ >» £. ॥ 7५.८0 ००९3 त, ट. 
, < 7; द + (कज नन + ० 4 ० (क # 
५ 9 4 १ । 4 (० 
५ ५ {८ (म ० ७ ८, ट, = भ 7 १ दे ए. ^ वव च ~न +) क १५ > 1 ९.८ २ शे "~ ५ 1 स 
६ (क 1 + ४. थ) 8१ 6 ॥ 1 ८ त ४. २. ४ > & 1 क <~ ४. {५ ९५ ८ ~ मः ५ ५ ण ६ 
ह = 0; 9. 
श" ~ 1 ट (+ ~ [की -द व नः ~+ १९ ८ ५ ८७ र # ^< १ ~, २ 1 
५.५ | ~ ॥ €> ऊज उ ण्ह 9 ५ {645 ०५० > ^ 
न ~ 1 क" न ¦ ~~ ५ १ 
2५20८4०९ ८.८.12 9/2 ८ ० ५.५.५५ ~ ८.5 ~ ९५, [8 तति १ 
५ ४ न >.- ~ ८ (° ॥.। 
“ 19 = ५ ॥ि न ं अन ` ^ शफ ~^ „~ ~ ५८ स) 2 ६ (कम ५। ^^ ~ 
८ {~ ~ ८५ नि ० ~ ~ ९) प्र ६, 8 १५, त + ५. ६.० ¢ २५८० ८) (च, ५-+ व्येण, 
1 # 


1 1 [न 
ध 2 17 ~ 2 र २ ~ल 
४. ॥ 


५५५ “ रि | ^ ४५५ ५४ (+ +~ 
॥ €. 6 
शो ममो | [क [क # र ० ("५ [ष्का ॥ „ल 1 ९.८. शू (+ = ^~ ~ {१ ४1 | 
) (स न, ष ५ स 9 ५५ ^ 
अ ०८ < ०२ ~ <“ ०८८ £. 1 ८ ~ © < ` €~; -{+2 ॥ £. 
~ ` {८ (भ ४ भ 
॥ ४ ५ ८५ ^ ¢ =” ७. र~ --- ~ ९ ब ॐ [व ~ क र टप ०. ८ ह 
(वि) क १ ॥। ~ + ५) ह क, ष 
# 2 ५५५. १ ति "५५. .. ६१ र # @ि- ध त ५ प (८ | 3 [8 क) ८५ ^ 2... © ॥ 62 (; ०), । ॥ 
9 ५ (- ---->“ ----- 


न ~ २. ८० वि) ~ ७, 357 स्यि क १ 
त्यि २१.) © 244 0५ (^ ८ & ( 3 25 ~ 4 ~~ ८ छ? ठ नः द्र = (का, 2६ ° 
| $ 
॥+ 


॥ कता) ५ ~ ॥ < ट 2 59 £ 0 <£ 


८२.) {> ५ ! «~ (क १4 


£ 


क 2 
८43 ५4८ 1 ~ ॥ 438 


ल 


2 ( त = {) ~) + ठृ = प्र ॥ ट 5. + = ~ [च्‌ ५. ~ ५ न [रौ 
तुव क नदूभे ख । ठ शतप छट अ 1, 


८७43 ॥ ६.2 ॥ ठ प 52592 तञ क छ कषः । $ त, 
एण ठ ६२९& क ०८१5०48 || £ = 9८ 5 &००6 २ 

1 ह) 
००९ ~": ॥ ८८ 1 ७ द्ठर5०9-० ऊज्वएदछन्छद ल । 


~ + _ श (न न ४ ५ © प्यक १ ॥ "= ५. 
94441 ध ९५ ६ ए ^, ८८553 ॥ 209 ॥ ध <: 9 
01 


4 
चष 2 ए (५ 2) प ध ८८९: ( कक < 
४.८ 9८ ~ 4८4८. । ९१९4. 0 7) 
निः | ॥ 01 
० ~ 6 ० ( टप 2 ० त पतै ह्र (0 रए व 
442 24 4/0 ९ <© 2 25 ` । 5 ००९. 0 


8 भ + 
5 ॥ 2.९ ॥ वदन. 55१ द्य 5 





मुक ~ ~ ^ ¶्-ए ~न, ४१ [° 9 << न = 2८ ‰ = न्द न „थन (+ ध 
५. ` ७ = द ८ ९. ~ ए 8४. हि व = 
ॐ, ५, <दट 0 दा~,3 1 > ट, द < ~ £ ” + न क्वण 
©= 9" 1६ ९.५. तः >~ -ल-र 82 । ८ शद ^ ८.4 
(क) > ¢ | वि 8, ॥ [ सण क { भ ज्ये {भ ५ १५ ४ दै. हु त. नुः 
0 13 क्म ५ 
0 + ५८१ ४. 
> द क [गन चक श ट णे । ८ क्‌ 
८ ^, ~ ॥ ' ~) + ॥ ५ । व न श गि ५ श्न 
1 भल ज ५ ज ज (2 ~ ५ | 9 £ £ स, त्न ८. " ५ ५ & १ 4 8, 
प क) ह ए ८ ॥)) | । भ, 
(ष, 2,.} ॥ 
~ ४ 2 [त न 7 नू १ 
~ = ४ २ न र नं ~ र थ र [व ~ ~ = कु ११ ४ (य ॥ भि श + 0 क, 
(9 2) ~ ८ न १ ॥ इ न. ९, + ~~ > च+ ~ £ = ~ + ५ न ८५ ज च ~ | ५ ॥ 
0 ¢, 2 1 ॥ क 
र व ## 
+ | 9 
श क पक न” "ण्‌ „~~ «< न. नि न ॥. रि | ९ "4 ६ + 
1 [व = क 1 > ४ १ ॥। 
५। ध पि (9. ति 1 ए 1 री £. त भि ह 4 ५. ॥ ् ~ ४ 
स) 
८८ ५ 
नके ए 1 (क 1, 1 
(~ कि + शि छन्‌ कः न > व्ण ~ ए; न . + [ क 9 १ । ( [# ^ न 1 ° पठ [न 
क ~ ज्म तः फ (ह ॥। # ५ ~+ १.1 + द म ) छन नन 
<~ ० -- ८ ५ त) 9 ४, „9 9 ति स 0 
ह # ~ 
++ 2 भ 
च्म ल + ~~ 2 भ ~ [च # (^ ॥ -- २ 9 नम ५, ९, ० ‰ [व ~+ प न्‌ | (न कि 5 यि? 1 
~ ८ ~+ = 2१4 ~ मे ५ 9 ५ न+ [५ ५ प्न 
„५ > (+ ~~ ८. # ४ ल = ५ 2 3 0 ॐ + ण्न 1 ८ ` न ८. ५४ # ८ १५. ध भ 
4 
1 क 
 भ्<---2 !; ^ ';) न्यः =< स 0 =>, ~ 
४ ~+ [य 14 ~ ^ ॥#) नी य [श क । ५७ भ, ् = भं ~ 
0 ^: 1 € | ~ =? + ४ ९.4 (१५ व 9 ++ ध [9 पि (श $ १६ 2 क्न कद) 
द ॥ ८५५ 
[५] ॥ म ~ स ल चल्‌ त [की १ ५ 1 ग ज = वरन "गभ प ॥ त ~~ +^ ३ 9 ~ 5 
न ~. | न ~ 
५. २.५.) प । प १. ^. ५.९ च [१ * १ कक वि 1 १५ व: १५ क ८१५५ ३ ५७७ १ 09 ¢ क, 
11 
+ 
¡8 र पुन्य "म "3 ५ क + "~^ ~. ५ ध + ॥ [नन [9 [ शिनि ~ ~ श्वल ५ नस प वि ता 
न, १५ ५ ५, (न न पनत ८. य 
५9 ० 1 द 4 ५. र 4 ि ६. >+ एतो च 
= ४. हि) ९.। £.“ ९8. 


क| 
+ 4 २. 
4 2 ~ ^ +) ४ [क १ न्न 9. भ 4 [न 
कि ॥ +^ ५, ट ५ भ „८ ~~ <~ (वि ~ ॥ ~ न्नव | [क [| = ॥ क 4 ] 
+> ६५. 5 4 1 4 9 9. 1 4.1 4 + ) 
~ 0 ©+ ८ 


| 
४ 
4 
५ 


४ ~ 
1 # {~ ==) 48 ८ मह | ॥ १ ॥ 0 न्ष 1 ह "ट 5 ^ 2 च '-क-5९) त्स? ~ 
(0 "> ५ 9 ५.८4 ^~ > न ५; 9 2.+{८ ८9, ४ = "द स प्म" 


त 19 # ८५ १ <~ 
पिरम ४ 1 

68, दु (प, ११ ५ 1; 0.9, व 
प छ, ४ १५५ ५५५. १. म 1 ८.2 ५ ८५ = © ~ 


६५. 


19) [| ॥ 
५. ५ ~ ~~~ + कृत ~ ८ न्ट ~ ५ न "ट न क ५ | ७ 
ध र "क ~~ द 9 ~, ° 
न ५५ ज + "2 4 ग अ. ८५५ ' ० न ५. ॐ 2, 


१९ ए । ~ ( ५ 
॥. 4 १9 = क 4 1 [1 भ 4 [षि न = २ [व 3 क) ८ (। [कत (अ) व क | # १ ॥ ~प 
व "1 "4 4 1... ८) ६५ 1“. 


& ¦ "° 5"द्ठग्० 
9 


एके 
[४ 
श 1 न + ५ (त | व ५ = 4 त ( 9 (+ } छ ८ = ६, "~ । ् 
[क ~ प 1 9 भ "४ 4 ० छि ९५८ ~ र ©> 
६८ ८, ४.८ 


ए) 
^ ~न + ~ ~ 2) त्तर दः #॥ 4 =~--> [रि यु व व (1 ~प, += १९“ (क () 
ए 9 1 ९ । क्स ~ £“ पि £~ ० ~ छ 


~ ॥; 
(१ ह, ४ ७ नी 


ए ५ न्व ४ ~ ५ ष त्प न 
2-4-5३ 220 तठ ॥ €~ 8०१३२२८० 3४ 228०9 23 8 


अ । लइ 6 $- इ 5 दु 58 
= ^. 
ठ । 5" क छ 45" 558 ॥ 59 
ध्य सदत 5 णमु 558 । इ.स ० 
+ ` 23 ॥ {7 2585 €: ८52९5 कत 
5० ०तथी ठठ । 8 युक ४०९० इ ई 3 ५४० 
स्थ हनत । इक के: 
^ उर 5 3१००६३०८ ॐ ॥ €> ॥ 22 ४ न्ना" £55 2655०08 
= ~ £“ --~ 
५. ०० णदी 265 । 9 &=- रफ 52986 द6-उण्कै=-- ९ 
253 ॥ €. ॥ ००8, 4 क०्-5925 ९८63552 ४ 
८ 
छन) ००००९०65 6 5-6०5-25 2 ॥ 2 } ## 
9 ड टर» 29 छ णु €ा० 255 व 53० प ८3९ 
न ०१ काक एच् सछ्ड-कठण्लु 5 सक कज््क 
59 द 5 £ ० न वटर = {4 
१ 2 28-- ॥ ऊठ 26 दतत दष्ट २.8 
८ $ ०, -5 प) 9 ० 58 ट्‌ << 
०90 एण 5० न य ॥ > ॥ कष्ठ # 
--><उ-* 4“ ©-& ९ ध 33 2-ण्ट$ 5 । ०५ 
दु; >9<-5 ०७ ° ५०० ठ „द 0 1 छज्छण्व्ठे ) 23 & 
न्च उन 5) ठ ॥ -9 ॥ 5९52928 उण ०००९ 
~ ~> 
उ ०७ ख 253 । 28 ध» = 4) क > त्ये छ ५58 2ोष्2,12॥ 
छत, 2 ठ 55 ल्ट उर; 520855 । न त"छष्डु 555०-9 
= श्ण ० + 1 ठ ॥ 5 एण्स्ठदुणद)चकल-० त्वेषु 
2७ ०5: 25 ०००6०80 । 2 तर 3.0 5४९55 9 26 -ट८ ॐ 
(अक ~ च्छ ट से नेएणत्छर 2०७ व्ड २ + 
९०९ ॥ > ॥ 545 न्ख € ==> स्य त्य ए न यद 
चन्डा दम विराण दगष्ने ॥ ६ तेम क्दखछरठ 
2०/58 }9 05००8 र| 258 ठ गन कष्ठ पणय, 
९० ॥ 2 ॥ २९5 ठेर कष्ठ } 
@ 5९ && 0 3 25०2० 8 ४९९०5 > छ %62)९ ९88 † ज ॥ ~ छ०६९ २8. ध 
छभ्व उ ॐ०& छे ठ 3 -्छः | न) 
८ „ल 59. 9) ~ =© ~ 
१53 ॥ = ॥ 9 >9 2 छ जयन ऽन 0 २०६ 


ॐ "ट (५ भ 1 + €‡> र्मी 1 ॥ = 8 क | भै <? द 8 ग 
छर्ठ, इ-्2ठ52 इष ०९ध 2। 5-2-05" ने छर 


उद ९०59० ॥ ७ ४ ५5 8०20 ८2 (5 


कवक उपनयन 4 कलर पठ 
2७०४ ~ ॥ 23 1 2 5०५६ 2 इ 528 255 ३ प्ट > ! < 
छ ,3 


-9कग्ठरण्ड) तके तर ठ न° ० टः 0 :¡ ~ ॥ इ" 58 न 5 
© 


= 


भ्म 


छ लण्टर । द, उण) क / दे. 
295 ॥ > ॥ त ॥ 2 ह$खण्ड कट 29०८-6 5 2 
5025 । छण उ 6४, 2०95० 55०2519 
०९8२; 32.48 ठ ०००8 $ ०१८४३ ४. 25०8 { निम ०80 ५२५८४ 
८०१) क्र फण ॥ } ०2०९९ > फष्ल 5.४ 
अ 9 





(५ 


6 त्व०० ०६९३ # “० ‰ \ ९8 इ ° ठठ ते) > द) 39 ० 
ल {ॐ 5३3) € ~ ५ 
= ९9७ १ ल्व ॐ ¢ ५:52 5880 # > ई 8२९ 
55०09 ९) ००००8 । दत १० 
4) [व 582 | के 28 ~< % ए) ^ (म 55 °) 
52 ॥ -99 ॥ कद "व 
ध & ॐ छ) < £ +< 2< 4 ५ २५ 
९ = .>, = क १ _8~) ८, मदु 
४ ८ ९०४5 582 | 5४ 
द्रऽ ७०8 228 | ~ 3 | 28 > द्द 4.९ 2355 24 
2655९ । ७७5००0० ठ्ठ ८०४४ ०४ ९ €¶०६ 155 
७ 2698 9 8 १ 25 -ॐ 22 ‰,€>६ । ~ 5" 





त° 2 ०६०४ ॥ -9४॥ 2) ० 4 ठ 52० 

= छ. 

‰ + ¦ 03829 ष्यः तेष्दम 95 ६०४८६०४३ {1 -&> ॥ ‰ 
र न ४ 


इअग्त्छो$ कण ० क्रत 05० । कत 52 


= 


पभम ००० 


४, 


~~ 
५. 


॥ 


= न 
< ८" य 
29 43 ~ 


५ 
1 2 


४५ १ ५“ 


‰. १५ 
ए 
{५ 
॥ 


नि 


न्त 


= 


व 
प 
(1 
५ ‰ 
[0 
त्ञ०६ 
~= 


५ [भक 
¢ <. 
= । 7 
9 
ह 


# ॥ 


१ 


कि 
८ \ 
4 
1 
^ 9: 


# 
# 1 


५} {+ 


ह 
५ 4 ४ 
फ 
¢ 
[48 
} 


# + 
८ 
। 


^ 
८५ 


९ 
{ए 


५५ 


9 


(9) 


५ 


= 

{८ 
1 ॥ 

1 
--8 


0 


६ 
| 

1 

} 

# 4 

षि 
2५ ५. 
< 


~ 
९ 


©> ९) 


९ 
इ 


क, 
५०५७४ 
१ 
1 ॥ 
~ ८ 
५“, 
क 


(1 


००» ~ ९०5 ~ त्क. छ £ 2 


प्ये व. 22४ 
८२२२ 


४; 
भ 
| 
८“> 


~ (क | ~+ 
ट छ“ ~ द 


प 


र । 


५ 


23 
4 
८ 
क 
(५ ~) 


£ 


£^ 


॥ + 


॥- 2४1 


छ 
जण 
> ५ 
[ 


~~ 


पि 
°, 2 
9 


©> 


7) 
= 


०५ 


ह 
। १ 


[म्‌ 


॥ 1 


^) 


॥ 


4 


< ९$ग्$ 
[द । 
२५ 

वि 


¬ ^>) 


२ 


6 


(४४ 
। 
क ५. 


४ 


० 
५) 


‰ 


[। 


क 4 5० -० 
न्य [क ॥ 
(= 


५४ 


+ 


(नकष 


31 

८ 
^ 2 
श ९) 
2 न्धः 
। 

5 | 
क 93 


~. ~-न्--८*८ £< 
~“ ५) {५ 
क 
9 (^) 


न 
[# । 


६ ॥ >) 


< 


॥ €> 
-2° 
 : 
८ ^. 
4 (१) 
८) (1 
9) ^ 
५) (3 
४3 1२ 
ष < 
८2 ८५ 
४, अनि 
-~- ॐ 
त 
(9. 
>23. 
५ 
८. 
५9 ॥ 
0 
४ 3 
॥ 


् 


९५ 2511८ 


५ 


य 


+न 


११ 


455 


(०५९१९ दऽ 
प्छ 1 2 


. 


५ 


९ 


^ 
(\) 


[1 
॥) 


"9 


#। 


[1 


र 


2 


{५ 
क. ५ 
14 


५५ 
८ १५ 


¢ 
| 


<~ 


=, 


५ = 


8, 


थ, 


३ 


० 


॥ 


५ 
कः 
४ 


श 


ह 


[9 


न्‌ 


(श 


भ 


दण 


1 


उ ~+ ५“ 


भ 


शे, 


कि 

= श ननी च 

= आ न 
छः 


न 
प 
# 7 त 


1. 
६५ 


स्स क भ 
त . 
ई म 
॥1 
+ 3 ५ 
1 (कि 
न ~ = 
(नि, ११ 
~ ~^ 
~ ® 
१५ ॥ ९.८.३५. 
{ < 
4. 04 
† { 
] व 
न; 
न 9 
र 
2 
् कन 
७ 1 [| 8 
ॐ न्म 
१ ९ 
~ ५ 
६ > ४ 11 
‡ "> 
£ ३ हि ॥: 
र ¢ १} 
कै चक 
तै ५४ 2 
५.) | 
॥ 


य ॥) $ 3 [१ 
र 1 
रै 
१८ भर 
1 ५) 
॥ 
#॥ ४, # 
॥ ४ 
“ (ॐ 
६} 


# १ ॥ि ष ॥ 0, 
१. ` 0) 
{५1 ८.) 
५, ् 
® 1 1 
॥ › ४ 
{> 4 
॥ 

८*,£ [.) 
५२, ८4 । 


५ 42 
[` =." 
+ 
१ ् ४; ४ 
४ 
~+ 3 ध ५ 
५ 3 # ४ 
~ [क 
{> ५3 
7 
| ॥ १६१ 
= ॐ 
{5 $ 
(ऋ 
६ १. 52 
१. 
न ~ > 
(-, १ ह+ | 
व 
+ 
(9) ५ 
१. क ४, 
७. ८५८ 
^ 9 
र 
{८ | कि) 

0 
(2 कः 1 ५ 
४) ६, 

॥। ४ # { 2 
५ # {न १ 
६.४ 
[7 +, 2 
456} ) (2) 
ए 
(9 
< ४. 
८1 | 2 
५ {3 
194. 
= ५)" 
(५ {> 
८ 
` श्र 
५, {6 


[+ १) [क [नी १ ५ 
कन 4 = ५ । 


् 
(~ 


+ 
1, 


न =< 
॥ पमन (ते 


श द ५ सय 
< 
।, 


८५ 
<“ 


५2 


{4 


न ५. 0. 
(9 


न~ 


१ न 14 न रि 
~. 


~> [क्क 
व ४ १ 


1.) 
2, 


18 
क 
[शिः , ग 
६७ स हय 
र 0, (9 
॥) + [. 
2 श्ट ५ 
0 ट ३६ 
“~ < +. 4 
1 
॥1. हि 
2, 1 + न 
५८3 ५ प ८ 
~ 
>+ & 
४५) २ 


& 


भ्न 


भै 


शषः 
द, 
भर 
{ ५५21 
ध ' >+ 


९) ॐ 
~ छि ¶ 
म भ 
449 1 ८) 
(> ५ 

( 0. ~ 


दत 

0. ~ 

3 4२) 
८ ५2. > 
५ 5 > 
2 2 >> 
9 


$ ॥ 
| १ 
शः & ८२ 
{~ 
> ५ 
“3 ५ 
63 
2 12 
१८) अ), 
छ ् 
¢ 
{4 
६.९१ (- 
क । {~} 
(५; 
[2. 
क| 
2) 
¢ ध, 
ह. + + 
८. ४५४ 
~ < 
८ ५9 (~ 
7 
{-5 | 
#३ ४ 
7 ए 
^ । 
{ (ह 
(५ {८९ 
{> ८) 
ह 
^ [० 
८ 
+ 
4५ 
+~ प 
८ > 
९, < 
८) .-; 
> 
£ 
8 
(८ {6 


41. (^). 
अ 
(1 
1 ध < {८६७ 
= 9 
^ (2 9 
ह प, 
(.. 4. 
१ {^ 
८ ५८| ५ ४. 
५.०१ #२ र ह 
< > 
< ~ 
न, < 
॥/) ५.1 [*) ध 
क, 
^~ ५ < 
४ ४ 9 ( 
कै 10 
2) 


भ 
--~ 
(क 
५ ष 


~ 


9 


(क 
# 


४. 
९ © ्ः 
छ 3 (च 
0, 
५.८ ५ 
{> 
0.8. 
(2 ॥८. ५१ 
(6 ॥ ५2 
> <~ 
च 2 ) क 
०८ ~ 


4 


#॥) एक 
८9 
५८० 
8 
~~~ 
[1 
५ 


(0 


ष [३ [न 
9, 
म्‌ 
ध त 
(4 
{* # 
(*; 
(क 
६८१} 
न 
16 ट, 
ह 1 
५ ्- 
भः + ॥। 
८. ८9 
न} 1 थ 
(. ट 
९) 
ङ्व) | 2 
५२ 
(। ( 
(4, भ 


(2) भ 
त, 
(3 
(4 (+ 
न्द भ 
५ 
ल (= 
| भवै 
४८४ ८.) 
{> न 
¢ [२ 
[हि १ 
^ 2८ 


(3 
+ 4६ 
8) > 
श 
2 ^ 
५ ६ 
9 


न 


भ 


१ 


+ ३ ४ 
ग 


॥ 
अ पम 


न्द 
{५ प 


नन्दी 
८ 
द 


~ 


[3 

क न ५ 
रि 

न्न 


भमन 
अ 


पभ 
ल 


प 


१५. ६ 


~प 
त 


॥ 
1, 


६, 


(अ) 
४2 {4 
£ ५ 
> (य 
2.“ 4) 
| 
द ७५० 
9< १9 
९६. 
कि 
4 ^>, 


[न = ५. ५ 
( # 3 ष्क ४ 
( 1 १ ‡ ~ 3 
(+ 1.5 
{3 (म ५ 
नि, १ ५८ ह 
र) ५ द ५ 
`) क, 3 # 
६ ट ५1 वर टै 
म ५ 
ट ५. 
3 
ध त ८५४ 
[9 [9 4१५. ६ 
८2. 0. 
म ( 
~ 
& @ | 
द्नन्ह 2 + } 
+ 
आ £ 2 


"५३ | ध 
१. ॥। 8 चरै 
[ल ५ 
५ धू 
{~ 

।-9 > 
व ८८ 


(“८ [४ 
१६) ५ } 
41९ ६, 


{ 
॥ 
= ५ 
~ ८ 
3 र, 
न >. 
| [२4 
{ + ४) 
(~ 4 


> 


१ १ द 
९ € द शन, ~) श्ल [र 3 [किर ननन क, र 
थ ¬ दः 


#। 
+ श 


"£ 


>€ ठ 72.055 उण्ठ्छु 8०४० "यः 8 ए25 "टः 2.4: 
॥ त ॥ ए द ८80 3.5 
556२ ठ > ठ5 ॥ ० ॥ गअ) 
० ९ ० + ~~ 
> १६०८० च & <न क्ष 5०८ ठ + उ) _ 83८89 
च्य) १०1 कष्डरचयोजण्छलेऽश्येठ य 
2३ ॥ -5 ॥ 339 "धद छ ०505८5० ॥5 


त्व 


८५६ 
य 
4 
९५३ 
१ 
4 
।४) 
। 
८ 


प. 


५. ध ^ >>> जा ण त 
2---॥ ० दय श ध © 9३ 2“ ॥ 5 
त --- 2ॐ 


द 8 । ® 9 5०265 न59 5 ॥ > ॥ 8 
ल 6 ८००35 । ९९58855 ९० 
---- 


906 8 ॥ ६ ॥उण्टछऽ---॥ ठ ०456 8 


९९ 
ट्ट 
[9 
(8 
र 
नध 


८58 । नत कठ 50 न सयु) 
2२्स४ मु ९8 €9^-{६ ८० ष छ? ह व्र ध 
2 ॥ (त ०९९ € ८4 -लच्छ7८०२० ५ ९९ ठ 3565" | ति <.) 
ठकण्ट) ९९०० = 58 तॐ ॥ ८- ॥ 9 (न तण छ 
८ & ९ &> ०3856 छ छपर) ठॐ; ‰<-86 220०875 97 > २2२० |€ ॥ 
फक 15०4४ इछ म्द € द.-2:30 । 2550 2 $ 
५ ॐ ॥ ~© 5.० 5 फस) 8}, 
स) स्ह 58 ५० रएण्ध नऽ सकर 559 स )0 द द] 6 


50० 595 कऽ । ७०8४ वे 


& [कि > 
`) छ 2 ०७७०5 पी छत्वे 2750 


9 ® १:5०, 228 6 कण्ड 2-9 ॥ सत्ते धूः०ष्छ०९-5 3 
ण | 9 पण्छएण्डर ठ दुष्य 2१566 8 फुष्ड०८-58॥०> 
कण यव 52558१88 0०) 
५ १५०६. ठ ५० ९8 तॐ ॥ 0४ | &०8 ०85 ०.73 ) 


अच्छ 2055 ०९ ९१७ >?) 3 स) 7  ठ९.क"५९ भ 


73 ॥ 0 ॥ 2 ० ऽ १ ठठ छ = 5 8 ६ 


4 
1 1 न्मन्क --- कथमि जभ + नि) 1 


0 0. ^... ~ ~.) 
५ > ८ - ४ 3 ध। ५ २) ) न 
1, ८ 1८; ५. 3. 2 शक 2 28 ४ श 
५ ४, १ र क [ : ॥ 7 8 3} 3 व | 2 । ¢ 
१ ‡ 4 „29 ् 24 १८, ् र [क ५ ह + क. 
# १५२ छ ४ ध ~~ द ई ८ + { ६ 
^ ५ 2 ९ ४ प ~~ 42 त {1 
9) स ॥ । 4 ¢ श 3 >) = 
५ = 2... ८ (€ (0 91 ८ ५ १४, 
0“, ‡ 2 (© प ह 3) > ह 
क "4 ` 0 0४. ५ | ८2) अ~ ©, | 
क 3 > = 
1 ॥ „ ४ ) ) द ६ द, {2 / ॥ ४. ५ > ६ ह) 
५2 † =,“ (7) (5 ९१ 1 4: - ५ ~ 
(२. ॥ ट ह 1 ॥ि ८५. ध (4 ह ‰ 4 & ॑ € | 9» 
८ > 12“ ¢ 2 4 < ५, 22 ८ >< ४ 
{८ # - 3 ६4 9 1 42. + <) > न 
५ ~ ध; ५ ५९9 १ ९ £) { 0 ८; ५) ; 2 
७: ॥ ^. £> १ | 6 ८) +) > 6 
४; ३९ 2 9 1 
| 1 | क क 
3 (५) & {4 ८ @© ¢ 2 2 न म 
) ५.९ +3 1९ € (ट | ‡ भ क 
८. कै | (2 $) ए प~ ४ ~ © 5 0१ क 
स ( ५८2 शैः + 3 (ह € 9 3) ( = ६) > 
. ८ | 125 2 4२ 


75 ६2 
---5 
स 
~ 
छ्य 
श्ण 

~ 
+~ 8, 
(1 

प, 

= 
<~ 
स 
प 


( 
2 2 ~ 2 4 € ‰ < © 48 €~ 
५३ [3 ^, ~ 52 2 = श) ध 
4 ^ [| [;. ¢ 3 
<.13 ( 08. ( ९ (२ ।२॥ 1८ ६ = (नि 
(क + 6 ५ ^ 


"9 
>) 
भ्‌ 
क 
031 
ख 
व 8. 
25 
(क, 
अ 
> 0255500 35 णय९25० ॥ 52 ॥ 


म ४ ) { 2 {> 
(2 < 4 | 8 क (६ | ४. ^ 6 ९ 2. 01 ५) 
(> २ ८ 2 < ४ ५ >; ९ भ) 
~ 1 99." 1-4-90 
छ £ ५ द 32 = १ $) ८ 2. ५ 
(> (> ९ ५. 8 ( | | (2 ॥ि। ४ £ {0 6 0. 3 
क र ४ ८ क ९ 4 
> © ~, श्र = + (£ 2 2 
9. 1: {7 ० £ ‰ {2 {2 १३ 0 
५) |¬ 9 2 ©“, ५ 
2 85 ४ 9.0 8 $ ‰ £ 
8 अधि 9 > - अ > "६ 0 ४ 6 ५ 


1 
॥ दे 
॥ 
५1 
4 
॥ 
1 
९ 


५ 


# 
१ 


‰ 


(क 
क 


# 


५ 
~+ £ 
५ {2 
। 
क| ( 
# 
॥ १ क 
1) 
# 0 
१ । 
पैः 


१ 


[# 


(श) 
५ 

प, 
न 

8. 
५ वि 
9 ५ 


१ 


प ॥ 


५ 
किक) क 


[1 


यज्व 


4 


~ 


¢ 


५ 
अनव 
८ भ 

| + 

५ 

‰ भ 


(गिः 


न 


1, क) 
सद 


५ 


न 


छ 


॥\ 


7 क 111, न 


० 


क 
+, श # ,8 
शि, 


मी 
न 
वु ५ 
ष 
# 


~ 
छ 


+ व त भम न 
(~ > ॐ ल" ^ 


५ 
१. ‰ 
1 
(र 
म 
ह 
1 8५ 
॥ ^ 


ककः 


८ 


£) 
त 
८ 
[++ 
= 
~^ ५ 
८.५ 
छ 
10 ५ ~ 
{१ 


८.८ 


४ 


1 


४ 


त 
(५ 


मवु 


+ क, 


ऊ? 
न 


भ 
[० 
4, 
५) 
1.4 
शठ 
भ 


५ 


॥ 
‡ 


= 


हि 


ण 
द = > 4 
:४ 28 ~ 4 
८ 


[० 


[न 
क 
ग 
1 
क प 
{५ ५ 
र 


‡ 


1 


--५-< 


ह्च ^ ५ 


च. 


पि 
०...) 


2 ~ 
[नरि ह 4 
[क 


1 श्वे ९. 
+ {\५. 
455 


~र 
[# 1 


भ 


2 255०६९० 


ध 
]| 9) 20० 
४ पष, [1 ( 


[= 
# ॥ 


म 


0.५ 
~ 


£; 
भ 


गी 
त 


( 
द्व 
= 


॥ 

24 छर 
4 

[० 


॥ 


| 
9 
9 
क. 
~---& 


९५ 


९८ 
५ £2.4% 
छ ६2. 


ध ९8 
¢ 


१ 
| 


--£ 


2 


-र 


क 
५ 


बच् 


&3ेत्ठण 


ख) ९ 
46 

(9. 

न> 


1 


~ 


५ 


अ 
त्तम ए) 
ती 

. 


^ 
५ 


~+“ 


स्ट) ् 2€ वड) .॥ 


लठ०० ० 


( 
~~ €" क 
त क 
< 


5» < 

॥् 

2: धट) ध त्र) पे 0 
क 

(+ 


की 5 ॥ क) 
~~ > 
1 

क 

छने 


०25 
इ £. 


# 


3 
4 
नु १९८ 
।. वी ९ 8 
54९५९ 


ै 


॥ 
क हि | 
2 त 
(त ९ ध 
$ £ 
शक 
+^ ५८ 
५६. 
८७५ (8, 
~ ६८ 
म [१ 


न 


1: 


४०. + ५. 
{४ ‹ 


न्छ १ ० 
५. 
नी 
(८ ८ श्न 
क 
४ । ४ 


। 


24) 


ध 


॥ 


भ नुन 
५ = ६.९. 
र 
२8 
शः 
२ र 
क्‌ 


॥ 


५ 
1 
न 0 
५. 
(1 


ष 
५ 


"एदा. 
भे 


~ 
॥॥ 


म) 


1 


1) 
५.7 
1 

कनन 


2 भन्न 
य 

>) मेः 

५ 


पि 


६ 


चन 


को 


<^ 
= क 


> 
॥ 4१1 
म्व 2 
॥ क क 
0 
क 
‰& 


९.९.८१ 
---# 


ए # 


> 


भ 
1 
शन्‌ क 
५४ (~ 


ण 
५.५ 


॥ 


ॐ 


न्म 


१ ८} 


4 


५ 
8 
2 


1 
॥ ॥ 


10 ४1 
य न, 
५ 
षट "~ ॥* 
ह ४५९. 


५“ 
द. 





८० &2 2 0 +£ © ५42) 9 $ ? मदे 
(2-20४ | 4 
3 <य ५४) 2 (2 ~ 4 ( | 2 ४2 -१2. ५2 
[< 3 ५ «2 4 € (व < ,2) <2 
2 ॐ - «£ (> > ५ ८ 
2 0 ^^ ०.22. 1 3 
२ ¢ (2 | 3 ३ ; र 2 । ५८ 
9. ¢ 2 @ &* ॐ & & 
५ पि अ 
इ ९ थ † 9 
८ ५2 | 2.8 = 2 2 ~ ५ 
त 0. ४ @ श 
= £ ल कि 9 4 
५ ~ 6 ---~ ५ स 0 + ८0 
८८ ४ ¶. > 8 [2१ = & £ 
(4 > ॥ ६) 6 
(> \ ~ 0. 4 ( ४ 2 
( < [२ 2 = 3 
५४ ८) , ् ६ 1 {ि ८ ०८0 9८ 9९ क 
8 0: 
५१. र) १ + | 
त ५2 (2 ५ (पु) ८.3 ५? ~ £ र) 4 
९३६३ 4 ५ # + > [9 (५) ~~ 
८ 0 न, 3 -0 > ध ५.) 
॥ < ४ ९ 8. 0२ ॥ (त ॥ 6) । ८2 2) 
= ५4 (- .4 23 ॥ = १ 
> ५ | 0 ५ त 
द ^ भ ४) (= (८. ५? | ५2 € ५२८ (~ 3 
द ५) 3. 1 ~ टि | रि र ८ (> 
+) ' ५ नी ^ ८.६ { 2 ८९९ ५4 ४ 
0 { 4 „ {९८ ( त > 
म ~ क. 1. 
\) <> ^ ४8, ८ ¢. ध १४ ५.^ 4~ ६. = 0 ५-२ ५ 
५५. ८ 2 9८९ 1) न ५ ॥ > १ ¢ ह 2 ८) टि 
४; 1९ ४ \ "द" | > ५ ५ 
= ५ ४} = ५} ४ 
४९१ 9. ॥ ४ „~ © 2 ¬ > ५ 0 (७ 9) 
१ + ० 22 
; @ + भ > 2 {& `, 
५२ “ त $ < गृ 4 < ५ ५» 2 3 
2८. 
1 उ) "~~ (^> 3 (^< "3 {द १4 ८) 
^ ^ (क, ^ 13 ४) # 2 | ९) 3 ५ ५) २ 
€> ॐ ॐ ॐ @ 4 {२। 9 द ॐ ५३.१२५ 





[भ 
५ 


03 


(<, 


१ 
१.3 ४५ &8 & २ 


0 


= 
॥ ऋ 


अः 


दल 
प 25" फकण्हा ॥ ४०॥ 


८ 
न 
3 


> २ .-८ <+ 
क! कः 


(4 
प 


८ 
7० ---9 
, 
प्म 0 (0 
ˆ(+2 


(व 


¢ 


ग्ध, 


६ 


५ 


€ छ २] 
५ 


न 


१४ 


५५८, 


ध 


९~~ 
[ष 


न्ट 


य) 


[ 


< 


५५५ 


८2 5-25 


(मि 
|) + 


~. 


४ 
॥ 


१ 


72 


९4 
¡ £? 


५. [द 


५ (४५) 
भिः 


=^ > = 
2 ©: उ © 


~ 


काकी 


(कक 
अ 
0 

ध 

१ न 
यके 


श्द्. 


1 
१ 


५ १.) 
[0 


फ क ५४ 


# 0 रि 7 


1 


^ 
0 
म सिव 


0, 
) 


ध्न 


0 


पक मनन) ऋ पय 


गो 
1 


(क) 


+ 


~ 


॥) 


नसः 
# 


[त 


# 
५ 


= ‰ द 
१ छ 9 वन %@ न्न =, धु य 
व) दः 2 ८ > {~ 68 ¶‰ ९ णे & 3 8 
£ + १.१ & ध ह 2) ५३ {६ ५५ 8 7 ्् ५३ 12 ~ 59 = 
ए (५ 4 गे 1 {१ ॐ - (न ह र ~< + | 3 1/4 १3 ५. " 8 +, 13 
= ~ ५४ {~ न 5 ५ १4 ५ ४, 8 = (+ <^ ऋ 2 {2 न्द 
0 ^ (अ 6 9 2. 2 ५7 
ष: + ग 1१ ¢ 0 क ५ ~ 2 ~^ 0 9.0. |> 
= ८ 4 9: $€ &६5- ल4 ॥ अ. + 
~ 1 (८2 ष 1, + | र र ॥ ४ ) {८ 4 | 1.3 श न (> ५ ‰% । ८ > ९) 1 द्र ध 
द क ् छ (+ =^ ४ र = ५ २ ( ५ न ८. र 8९ 
3 7-4-11 ( 2. =... 0 (न ८. 
ग ^-2 + ~ 72|| ~ 9 1.1 ~~ 4 र 8 "0. 04 
3 ¢ = ४ १५. [३ 4 । 2 2 9 101 १. ५ # 
"^ | 2 )-‡ ५ १ (# १. ह (3 ५ (1. ~ ^ ध ५0 ) ; ध | =  , 2९ ९ 8 ॥ ५ थ) 
= १ ४ १.५. [8 ६ ६. 4 ४ 2 4 ४ ह| म न्क भ १. 1 ६ | हि 
(1 | + 1 ह / क भी, 4 नी ¢ 3 + (6 #- वमि ५ | 
॥ क ~¬ ५ #, ह [> {~ ६ ¢ { ॥ (4) । ( { ८2 1 न्प 
ध. + =. = ¢ 2. + 13. 
५ । भ्व 9 १८ न ऋ { & ३ ~ १ , ॥ ^ ८ 
श्च 2 |, [3 € ५ ध ४. ५२ ० त 0 1 
¢" - + ^ {6 3) €| छ ५ व 1 ॥ ४ ॥ ए 4 ~ + < 
त व (9 क 3 रे 2 
इ.) ४, ४ ‡ 1151 + -\ | #, र (> ५ त, ट ¶ि ५. ५८६२ ध ^+ (८ 1 ~ 3 ९ ( क, 8 # 6 ॥# 
"य ८“ + |... 0 0 1: प? +>“ क > (0 
+ } त व १ > -ः ॥ 6 क्षी ॥ > 
र + ४ {१६९३ १.१ ौ र ग) स > ५ ४ ॥ ५ ई. + ५ छ (५ १. 8 ) ४ 1 ४, ॥ 
> 180. ५९ (> < 
(2. (2 £ (1 <> ^ (9.9: ५ 
द < {> न € ह ५ क ५५८ = 
१४ 9 क ८2 (0 1. 4 ~ क # 
० [३ ~ ~ । ( 1... `, / ५ ? न~ भ्त + ६१ 
4 2 ॐ ८ 2) ६ $ 0.८. 101 42 ५ 
१.५५ > > ष प ] + ‡- ॥ ५ न ५ { [५ ¢ | 8 ८ ल 
= (3 ५ ) ;, 1 ३  =~ £ ~ = ८ ^ (1 ८.) 0 
1 ~ ‰ 2 (11. 
ध +) ८१ त । ~ ( ४. ९ ५ | 1 (+ 2 1 1 ब 0, ५ रन ५, ^ [व द |*) 
#। # र ष |> =< "3 ¢ नल ४. ट द 4 ‡ 9 ५९) (3 | २५ ५९ ९ ५ 8 | ४ | 2. 
+ { ८ 4 ^> ३ ~ .) क + “८ १. (9 (९ „(९ ध © 9 (ॐ 
५ ~ ९.- | ~ # ५ ~ | | ४ ~> ८.3 १. ५ र 9 ¢ ॥ | भि ^ 
$ ˆ~ ८) > ९ ५ न. 2 ८ = ८.) ए ~~ ८ ¬ ४१ < ४ ध] 
# १ ) ॥ + ¢ ॥ ति 4 ८3 6, र \] ८.८ ४ 1/0 ~ ~> क ति) (द 53 #॥ >. 

ˆ "4. ४ ॥ ~ ° (2 ( - 9 द (0 1 ल 9 ४: - (~ ~ 
न २, ˆ 9. 4 > २. ५ (क ५ > ८ ५ र < = 
9... ५.2 & 4 श 8 2 > ¢ ? श 
}। २३ ~> ` ५ 0 त ८2 १ 98. 8 ~) 0 ८ 23 £ ९ ५ 00, = 22 श 
५8 9 ह 2 द = ¢ 08 4 { ‰ ॐ ४ 3" 
| ६ 3 ८१ ६६ । 4 3 प १ ५ = 

2904८24 क 1.11. 

स ८ ८ ^ द [क ५ 
0.1. 4 4 > 2 £ ~ 21 0. ॐ ० ~ ह 
॥ (| ॥ € | श । ५ ¢ ~ ५० (न, 4 4 ८ ८ 940." 4 ॥ ~ ^) ८ [~ प. ५ ॥ ५ > भु. ( 

{ ४ भ ५ ८,९५ (9 ॥1 ~ ॥ 8 ~) ८2 3 4 9 | ( ई ४ 1 6 ९ ^ 2 1 | ई 23 । पः 2. 
र ६ र 2 #, १९ (त 1 १ ® # ५) (> ¢ 2 अ ८) ५९ ४ 2, $ ~ ९ ॐ 

४ ` {2 ५ 2] 2. 92. {४ € 9» ८ 

५4} 1८2 , ¶ १५ 


( 


शै ठज्रइ6द6 ०955-5 दु 


१ #) ८ ॥ ५ [॥ ध 
नके दय द क०-55> 98 । && १8 253०2 & 
5-255-95 दः ॥ ६¬९ ॥ 5 0त्ठेठ 5७ ज छ गहरे 0००२७ २ॐ 


2. ९) इ 9 509 9 2 £ ०४ ८. ८:5० र < 3 «~ किर) 2२ & = ~, (न 


५ € ् र्य ५८ प् 
55९ कध दु -8 58 । इक. 
254९3 † 53 टै 14 -वछ ०2 ॐ२१३ॐ १5 ८९०22 "द ९८? 
[क ., "~~ --£ 
द इह ¡ उवे) 5 दण्द ०285 50 स यः 253 1 2 क्ख 


सऽ <44ष्युः ० न न 58०8९28० ॥ £= ८ ॥ > -‰&८ ०. 
सख 50१) उ ४50 -क-" 4 0९ 5४289 4९९ 35" उ छ 2 
"९28 || £. | 2 2९2: ०० म्त्दे,6 26० 5) व्व 


€>: 2 ० 5 ०१७९55० ॥2०॥ उठ}, ९95०४१० 
चः & "ल -ध४०० & 50 ८6 @०० ४०९००१4४ ८.-र दु 
छठ ष्त्येर ८२ इ कर _ 39 ०२, -२९९१5० ¦ 28 ० ९८६००९०० 
छ "पपत 9\ छ १/८" 5००००५६० ॥ ९-9 ॥ 3९8९ 9९, == 
2 ०येन्छेरय) 5०4६ छ 55१9 9१65०5० 285 
25 & ॥ ४9 28259) सव ०८४६-4) ००५) रत ण् 3९० 
क दु जष्व्वकण्डेरग ॥ 2४ ॥ 486 र्ट - 
द्र ४०६. कल ठट छ र छन्वष्ठके छर) ०८38 > 
3.29 8 ०988 ॥ > | 5 ०2 ९ छ 3 35०९० ह ९९०२ 

220 2, 5 ठ ण्छ ह द) ~) ॐ ,८2००2-3० ॥२४॥ ®> 2 क८१० ९) 
-ठ९ इॐ5९०65 द १:58 । ६० 50 व 5 छः "ए ठ ९६०४९ 
24 8.1 22 ॥ ऊध ऊर्णहू5० क"5००७ ००९8०१०० । ऊख 
कव ण 5 क || 2 ॥ = 
555, ८८०55 © । ईक ९०० ग्ग 8 छप 5०087 
30 ॥ 2६ ˆ ॥ 5 विष्छङ्क "१०8 25०09 5, एकत 8 
45 2). म १9१ सन्द 08 ॥०॥ १९६९ त्म 


[1 


= = ८ 4 । 4 ॥} = > ~+ 5 ~. ~¬ ~ 
ए 6 (य ~य ष ९> (1 ५५. 1 = छ य € (9 त्य € & ` < ; (°, तठ 
५ ५ त म 
1 
४5 "र्ठ । 7८८5४ उ पु 9९० दण्डक ०२ " ++ ~ ९ 
<~ 4 0 ह न 


नः म ~ = २ - ~ ~ , „^> <> नि ~ ८ नः ग्द ~+) नि । ०५ का, व 
४" द ~ (८ > 2४ ~>) ~; १९९८. ~ | च) प्ल › न 04 ˆ ००९० ५. अ 9 
ह 1 £ ४५ न 
॥। [ 

अ = ८ $ "भू ५ न ५ 0) षि १. ९९५ ++ 

35०53 ठ 9९ ठ य 2.९ ऋय ० ९०5००१9 ९९५० २०९ 
न + 

र 
द ९९४5-८ ९8 2 ~< ‰& ५८० + ` <~ 0 ८ ‰„ =< 559 
क. छ “~ ८.९४ < ८० 11 वथ 1) ० ८442 ^ चनव 

€~ 

^ 8 ८ ^ न ~ _ [कर ९. >© भ) << ९) + 1 
८ ८९० ००८९२45० | कै ् छग नोन्न 9 ॥ 


रऽ कु"छण 82.५६ ७० ददतव । 653४ 


-ठणठ ८०९०55८5 ०28 ॥ ज 


6 
ट 
+ £ 
‰ ५ 
५ 
{3 
६.८ 
र 
6६ 
9 
४६ 
८ 
3॥ 
६९ 


7०८5 ९6 इ व्० ॥ अज ॥ -व४२ ००5०52९ छं ‰ क०्९तय्‌ 
33. 23, ठ्ठ ण्ये | दे ट" ०६5 2089 ~ १२८ धः ०८ गतव | 
ल क" ०5०08 न ९९5 ध 3590 न्क देव्य 
९० छं ऊष छ ष्ऽ०० 4 6० ॥ णज ००8" 
2०१० प्ठत्णग | @०00& ८०65 कय 22455752 8 ०7 ०258 । 
1 
कण छव ्४ 8०९०४०१३ ॥ 52 4 €कष् ० 2०225९० छं नाः 
2० 0कुक्छप्ड । 553४ >8० 2259}, ० र ९ << 588 ८ 
छले, ८०९९ कण्ठ ८ -35560ुकष्= रट 2९० । 
न्के०९8००6- 28 28 छ-००5&5 , 5 ,क-*० ॥ € ४ | 3 

ठक ८5 5०58 2 ०8 € क ऊ *८ ०3 ८९ ~ © 5०5८4, ठ 16 


० 


८९८७४2४१ ठ ( 5 ॥ ० 


४ 


द; 5० ठ5 4०; ६६8 2{छच्छ ठः चठ ¡ €7:§* ०5825 क 





५ र ° नि वि ९ [व 1 = ५५ न 
> 5 > ०225०75" ६ --द १५2 " दु- 33 
श प र ॥ 9) ५ ५ ९) 
\.+ 
# ~ 6 ५ ८ =“ «<^ + सकि (५ १ 1 
2.4 ९.४) 2 9९ | सण दग ग 0त्ये० १.५९ > , 2८ ०१.९२० 
--~ ^+ ९ 3 >) अ ॥ 
~ (न + ५ ~ । कि १ +) ~ ०“ ^) ¡ "~ 
हु ९ ॥ "ण्ठ वठय 81 १0. त न्^ ८८.. ` 
= + ९. ६ (4 ४ ६.८ 
(५ + स 
~) > १८... न , =, 73 -- क व. (^ ~त 1 = (0 <. ,-6 
८. ९ 2, क्र ९. ० 2 ५ ^! 4 ६ न 9. 4 ९ 0 1 ©< ~ ५ ~ + 
2. ¢ ९. 
५ ~ ५ ल ८ 4 ठ ८ “~> १८ ००९. ् ~> च य - 
4 ~ "र~ (^. +^ 9 ^~ 5 <~ 5 <~. ~.) > ; > £ ५579 मि क) © 
[1 ^ 4 ५--^५ 5 4 <> { २.५ ©) 
0 # 


५8 त €" ॥ € दः द: २९ त° ८०८००८2६ ०5 ध) 


& शस न „~ 
ॐ न णे द छम श्व८त्ण्डट ॥ 00 ॥ 25०० 
58०2१ 64 ०85 । छद 29 
५५ | 


ट 


¬०-9॥ «© ०९ ठ २ ८०9) 0249 5 "65 2०20-9 ०८ 
55 54०५० 49; ५३ ॥ ¬ ~23 ॥ छ°त००१९ ९ 6०५०१८० 

06६१६०४ ध्म ९२8 । 2 ए प्ल. ०००२5८३ ॥ 
८०४ ॥ ०2०८ ०० ठ 4099 ठु ९25 24999055 ¡ 28 
265९0 ° ६ 23€-08६ 25925 १5 छर ॥ ०० ॥ ४ इकम्लय 


५ 2 


०6 -छ् ज्ञ ०] त । ६०९४७ १ रन्ते ठ ६4९ 


क 


नि ९. 

€ 0८5" ८ त्प ५2००९} 79 1} ०५. 4 € ६ वथ) ४), -8 ठप 7३९६ )० 

० $ ४ 

स ५ ‰ ‰^ ~ ध =<. प 

९ & २०९ {ल ट र ८.2) ह्र दृ ०८४८ ग ६ ॥ 448 
हण 5०5 -१४ ८९ ०:<0 ८5 ६०९ । ९ ~, वने 
ब) © © (881 ¢ ५ य ५८ (3 <> € 0 

"5०5०९०50 ॥ 025 ॥ => सल 5 

2 ० ड | &४-इ & ९८ जः ४ नेर छदवेण 


छ ॥ 0ण्ल ॥ © ` सन्न 3स 4, 58) व 


ॐ 5९845०७" = 5९92 छठ, 3 ॥ ~€ ॥ © ०7559 


स द < ८९१९६०८ । & 2९00 2८285“ 25०5० 


~~ ~ 


छ. ॥ 00 { इ-०९९८०-०९१० ८5९ ० ८०524९0 क ` 50 1 


£ श्व ५ € ~^, ५८ ४ 
9०253 055 ०ण्ठ० १55 २:८5 ॥ ©2.-9 ॥ ` ८8! 


0 ४ 
व. । न, त 
= ॥ ~ र पौ भ ४ 
५ थ ऋ ण्यो 
2 6 
1 
षा 29. र न= ५ ` ४ 
क क ५. भ्‌ 
तत ॥ ॥ ५ 
७ 1 ॥ ४ 
1 ५ ग क 
~ ध ५ ८ = ७ ~ 4 
~~ न ^ ~ त्म = # क + 
कः चि ि र ५ ~ प्छ # 
भ्त णके न 
द, = [क न = ~ } 
0 ६ = ॥ ॥। 
का, ५ भ प॑ ~ ष | 
रि 1 = = ॥; ॐ < 
. = 
[ण क । > द र (# १ 1 
त ि, २ 
त अ लः ~> क । 
१ >= ५ ॥ 1 क न 1 त 
त 1 0 ५ ~ ~ म & [1 ५ 
॥ [ ८ १ शि ४ प [निप 
त 1 (त = नि) [कि 4 ह १. 
र ७ # 1 १५ ॥१ 
#. 1 9 ॥ ॥ ५ ५ नि ति । । 
५ न १) एनस न 
$ | "1.9 ८ रि क ४ ग वः ॥ मि = (+ 
< ~ ~ ४ स न 4 ९ (ना = * 
् न > ४ ति 2. । = च 1 ५ [५ 
~ 44. ४ 4 
त 4. ह 1 । 
द ४ अ = 5 (1 ० ^ ~ च | र 
१ [ 1 # क्ष ५ ॥ 
~, > ॥ 1) ५ = ~ स - [ग # 
1 ॥, र ५६ म ध 
मये # ५१२५ > 1 प र ध = च्च च. च 
५ ५ ॥ 
77 (म % भ्‌ द 7 "~ + १. # 0 र ४ 1 
1 ॥ + # ॥.4 
[क ध, ४ ५ = प्ण = न~ ॥ ध 
र ^, ४ ५ कग = नने १ नि क १, ४ ५ ५ ५५ 
~ ~ † + ॐ ५ # 1 क, ५ स न 
अ+ क ॥ ॥ ५ त 1 क व सि # 
४ ४! ५ न ४ 11 २५ ध 
~+ ५. ॥ 
त स ४ ५; 2 \ ५५ $ > ० + 
क ग ~ ५ १६। ध 
॥ि कि 3) ॥ 
॥/ ॥ # + र ~ ८६ & न % ॐ कु 4 द 
# * २ "न. पक ~ ८ [न ४: + ॥। 
१७ क 2 क शी जः भै ~ न्न [क क ५ वः शक ५५ त) "न ५ 1 ४ 
न 4 - > "~ - २५ ^~ ^ ~ 
क र | 7 त त स ४८ क ॥ ५ 
ण व 1 न द्र 
1.1 १... „4 ट, र षन न 0 ४ 
‡ ५ ५५. ५५० ष + # 1 ५ 
[ ७ [र ५ (थ "+ ) + च 
~ 7 न 4 9 नि प ५ 4 0 ॥ 
4 ~~ ~ ॥ द र <~ / --€- न + „न 
ह) 4. # ~~ ~" ६.” न ~ ८; 
= ष्ये ¶{ ~ + ५ कू द ५ नम - + भ न म १ 
४ 1 इ प 1 ५ "| 7 भै चमन चेष ई एः = 
0, ~ 
५ ^ # ४ ) 
(क + ष्ट [अ त चि 1 | # ध) [1 1१ क्षु 
~ ~ ~ ४. ् न + ५ ५५ ल्म 
+ १) ४, + प्वननन्यः # त ५4 
५. ५ व ` श १००५ ध 
"~ >^ ~“ ~ ~ ६ ए (1 व भ, स 
~ भ ~ल ५५ ६.४ ५ त ४, त र 7 य 4 म # नर न, ,.~ 
[म (न्नि | # चा 1 ४ कतय र -" # 1] 
४, ॥ {3 € # क, ++ (५ ॥ १५ ५ १५ 1 ॐ नि | र ॥ ^ ट 
५ ५ 
#.# 1१ [नि भथ ~ ५ ~~~ कन ५ ए + 
१, \ = ॐ >+ 74८, ७ + १ ५ 
[# नत इदु. ¢ ८५. (कि ॥ ५ { ४ 
1 ५ प {2 क ५ श 
॥ ५.) ^ २ 4 ` {~ । गि व | ॐ 
न ¢ ५८. श 6 4 ॥ ॥ | त्क्य ^ ५ क ऋ, भ 4 “£ त ++ 
५ ॥ ,# 3 व कि ध ५ ++ 
व & ५. 
य ~ (^ ४ २ ५. +^ ४ ४ ॥ ~. 
4 कक ~+ १ = धन ध } ५ 1 म + 
६) ६ ५ १, [ऋ ^ ९८ 1 1 चि 
१५८ = क, र ५^ ^` न 4 ॥ + ५ % 
प । ४ ६५ ५ = 1 षन # [ए अ 
# 9 4 2 > भ ९ १ कि, । ह 
& प ५ ~ + (क व. 2 ७ # ५ क ५ 
५ ५ ५५ {८६ ५ # 0) ४ ~) 
न = + [91 ॥ (प 49 ल म ५ 
र ॥ 
€.) ५ ह+} न [का १. शनो ५ कि ति कछ श्भ्भ 
५ 1 ॥ श नि (न ~~ भ भ गता, + ^ ~ ॥ 
४ २१। ८. ५. -* ५, १ ॥ ५५ 1 स ५ ~~ 9, क { ४ मनन भेन (| 
५ ^+ १ ५1 4 ` ¢ न 
# | [11 > न ॥ ९५ 4 धभ ए >) 
1 ‰। 
दः ८.५ मी (प (७५ ८.७ ^ ( + 
नन ~ = 
[9 | न <: ६ प ~ प ^ % " = ( ^ 
भ ५ ५६ ६3 ^ शु 
५ # (५८ ५५ ५५ ह १ का त १४ [आः ४ | त म । 
[4 , ५ स ५ . ४ ् श्लौ नवयन १५, + 0 
(~~ ~ ~^“ <>» केष्ल " ६. + ३ \ ~ ५ == ० 
1, [ष ¢ 1 ५ ॥ ६५८ ॥ ५. प, 
क । ~< र ध १५ 1 भ ५ 
[ष छः श # + [वन च्‌ ५ ५ 1 ॥ 
ध ८.1 ५ ५५ 1 ¶ ५ 1 + + २७७८०) १ 8 ॥ [8 ~ र ए 3 
ध [क 1 म | ८ ए नि श 
प्म द "क र । (११, हिः १ दर क । ब मा, 
४ 1 ५“ 
न द १, ५ ८ का | १५५५ प), र क "र (८ 
४ ५१ ४५१५ मन ५१५५ 
( १) (क सि # ॥ [° तिति 7 क # ८ ९ । 
~~ 1 ल 0 { + ^ + च + “ प ॥ 
4 ५. १ ॥ १ [क {` च ^ = 
(ल (1 [नि 1 ५ +, ‰४ ॥ र त न ( [1 
८.५ प क र »१ र ५ > "प न क 
५. च्ल १ ष 1 ८.) ह > ६ कक, प 
८ , 1 ५4 (५ ध मै ५ ( न क 
‡ | क ५, ~) १.५) ५ ५ # 
| 


0 ष (3 (+ ॐ 
८. ‰ (८ ) ~ 
1 ५ (त ४८ न व, अ कन क सण न 4 न प 
== (1 ५ 4 (स 
४ ऋ 1 कि शा) |^ वि क| ह प (नि 91 [ ग ५ ४ + 
2 = # 1 व, ६ ए ^ च = र प ह, 
भ | 9, त) जन कमन षः (६ ् धि 
न ् 
कनि ६ ९. ५ [क क, 07 ८ ~ # 
५.५५ ५ ५) क ॥ ९ + वि + # न ५ स्ना 
्े ५८५ पि ४ २१ ५१८ १.१ रै , श त र = [न < ^ ५ “म ण 
५ ५ 4 (~ ~^ ५ £ ५ र 1. त मि क न 
५ ~ ~ ^“ ^ ~ < (0 # ति ^ १४ 
[म वबु नं ~ ॥ ४ द ः + च च भल ५८ ^ 4 फ क 
इ नय ५८ = म ॥ 
ह ' ८० ३ ।६ ~ ~ शण क ण क ५ " ५ 
८ ८८ ५ ५, ५४ ८. #। [ ह) ४ भ ष न [ ॥ 
= ~~~ 4 भ छि 1 | पी 1४ ठ १६ 
८. ५ ~ 7८ स्क {~ 4 भे ^ < 4 
॥ [त ¡ १८५८५. + ५१ ऋ (धः ` १ भ 0 
= ~ क "न [४ व 9 मौलि ॥ क । | ५५ ण 
अ 11 ५०. 
2.4 ए । (क, | पु न धी ज (द (= ३ अन ॥ [॥ ध 
ए [9 ऋ १.१ ८ <; = ~~ छि क ~ न नि „क न ॥ १) 
= न ५ ० 0 )५..# ५ (वि (त ¢ 
19 1 1 
० न्न ५८ व ५. (१ ^ द. न ^ तन 
८ नः ८८ ॥ 
लगु प ५५५ £ कषपो कि व ~ ~ +, “^ 4 
~ " > ५ ~ <~ ८ + ८ श, ^ + = +र 2 
२. ¢ ९१४ १ ही हि श) य ॥ (१ १ (वा) ५ ह) & # भ 
) ५५ | = 21 [१ म तव ॥ 
५ 8 ^ १. स 
; ^ = भ ५ दू # ५५, = + ५8 
1 ५ 2५.) 
~य 1 ४ ॥ ष्ट त ४ ०, ^ ५ ५ (५) ^ 
~^ ड <. ५ ५.८ म ध # 
{० ५. ९- ४ ५ म ~) ~ ~ "(^~ 2 
५. ~ #) क ली १५७. ८.५.५४ १ 9 > 1 ४ 0 
-; ति (कत ॥ [नि त त 1 
0 1 कः ` "~ ^ न ९५ „चथ ६ 
[१५ र ष 1 ॥ 3 1 त वि ह. # ४ ण ५ ४4 छ ॥ 
न 4 ५ ~~ रि ६. [क # 
स= ५ न प न न ५ प ८ ५ ५ न ५ 
~ + ८ ५ ~ ६) 
क त 0. प॑ ॥ भ नी) [नि भरर 
॥ व+ = < 0 र % म । ५ 
नि र 
[6 र 8 3 ५५, ४ १ ^ कन) 5 ऋ व 
ल 1 ५ = ५ कि 
व ; ((-# ^ 
, ~ 62 4 ५ क ४ 
(५ ॥ जन ॥ त ॥ ४ भ 
4 ^ न. ५ १६ ९५. नै घ ॥- 4 9 1 [ब क [१ ८ १ ५ ८ क ल = ~ 4 ध 
~" = भ व (1 ०8 श १ जन् कि १ न ११ न शन 
धु च 4 # = ५ प + ऋ ध ^ 
3 ५ < ५.८ ४४ (1 प, ६ 9 म्ण १३ 
~ ए, [त पनत ५ ए | म पध 
न [न स्ट 8 
| 1; *५ (व $ निचि क ककण ~स > क २ ध १ भ =. ५ 
त क ् [ता | = † क्न क स ॥ ॥ 1 
ते 4 ॥ ल 14५५५ = "व ॥। < ५ 
५ ६ ॥ [न कि ^ णा त ॥ ५ {4 ध ४ ५ न्त 
म्र [का 8 9. । ॥ # + = क = "न १^ ९. 1 
य ( ४५८ [ $ 
(= > ॥ 
ी + % ^ + षै 
॥) 


८ ५ न ४ ल = ~ टे ४ ~ 
श ४. अ 1 ~ ~ ~ ५ ५ १ क ५ ती <# 9 [कि 
धू ५५ ५ ^~ ६८८ भ ~ म; द 2.) [1 ५ ~~ (^~ अ 
१. © ५.८ 
(४। 
1 स व ] = न~, अ न 2 ^ गी ~ + 2 
गन ग ५ त, व ५ कन ~ र भे र्‌ + ~ क ~~ र 1 ^~ न ~ १ प ५ %‰ = -ण्न्दु ५ 
म~ + =+ ४, ह {८ ८ ६.1 ^+ ~ ६. ५.२ ८ "र 9 ८४ १ +. {~ + ह ~ ण वि ५ ५ ५. ~ 3 
| + त १.८ ~+ ~~ 
~~ न (त 
+~” = १ न ५ { स -) य = $ ल &“ ° 7 ९ ध त (#। ©, $ 8] श अ ८2 न 
च "५ व । \६ 4 1 ¢ जनः 4. ^ „* ^ {५ ई द ५. = ६.4. अन ने (१५ \ + क 
न 


॥ ग न) नि न {“ 
न 1 "प 1 

५. ४ ६..* [थ ५“ [शि ५. कि । (१ 
3 


2 ॥) इ ५ ग 1 ॥# 
9 कन १ ~ 1] ; ६ # चै ॥; ॥ ६ 
न) [कि क ॥ क, > नि ४. = + 1. ५. ४ त ९ ५“ ॥ म 4 ( ५५ ८ ~~ [1 निक | 2) ५ ५ [ए क| {2 
~) ० ~~ 


॥, क ॥ ४... (^ ८ ॥# 
| 
. 


7 वम १ 
(८.५ 9 ६५. 


॥(च१ ~ ह 

५) ९) ॥ १ ॥ 4 हि 7, ५ ५ ४ [प थ ८ ~ ~ | 0. # ८> = ८ <न ~ द #, + ग्ध प्ः 
८५२. 4 क 1; श. ८ ) न~ ५ "५ ~~~ +~" ^ (न ॥ ६.८9. | ध ("8४ < ` ५५... प, ४५ 
# ८४ ८ प ---~ “~ “~ ॥। 


कथ 
८ ^ = ^ १.५ ५ १ = ९८ 


॥ १ ए ९. १४ 

भ नप त ५, ~ "न+ ९. 1 ति [न 90 ५. कः न जय ४ ए व) 

न 00 ~ 0 6 0 199. (५) ८ = ५ & ०.24 ` 
र {५ 

+ ^ 

ड ॥ ~ + 


| हः न 04 (स "न ~ [की "स, ५ ष 
| ८ ॥ 3 न 1} ८. कि ४, ५५ भ # 3... ५.५ ^ शि . (क ५ ५९ 


#। 
~+ ~ ० (भव +| ( (तिः ! ४ १। 4 ->- 
- ` 7र१ ++ उ ` {~ (०) <)४ | ~£ \९€ 
॥ ९4 


५9 
ध 
८ 
{ 1 
त्न 
7 
९ 
(8) 
9 
ः 
८4 
८) 
2, 
र 
£ 
र 9 9 
् 
(| 
(1 


[ > ४. ॥॥ 
व + ~ ~ ~ ५ „.--" ~ +य = 91 १ ~ न> 9 १ 2 ~+ | 8, 
प~~ २ । 84 (५ 0, © ६4५५4८८ >> £ ९ >, ^ ८ (0 ~ 


१५५५. ~ 


(4 
^ + ८ १ = ^. (भ, ०. न 
ह । प्व [क ॥ ~ ^ ~~ ~ एच 7 &^ ^+ क. ५, =^ ^ >, ५ ह| 
ख पि ~ १ ष्ठ ५. ५ (रता ~ ५ ५ भे 
१. स 4 (0 ५ ८८ + त ~ (५) ८ 1 + (~~ ~) ५ (९. \ ८.५५.४ # 
६ ९ 


#॥ 
~ + ४ 
(र नी + ५ च णौ ॥ = न ) क 


£ ~ [० ~~ ङ ९ ॥ १ ४१२४ ^ ध 17 

न ० "द \ ~ ‰% ४८ ~+ ~ ५ ° ~ [1 | न ^ ^ [के मि, १ ~~ <. 

८ + न न 3 द 2 {| ^~) 5 (० (~ (~ >. ०५ 
[त ह । 0 ५, 


+ < ~ ~ = ^ श 1 = ङ 
¢ ग = (५ (4 द ६६ ~ ><-\ ~~~ (द [क| 5८ ॥ ९, ~~ [4 81 
0. (^ ८ (१६ ५० द व्छप, ८१९. त्छण्ड £ न ¢ 
(अ) ५ ॥ 


+ - 2 ५ „ +” भद 9 „ „~ % न न € "€. ह ^ न २ ५ ८ ~र ९ <^ सि 
८.) ९ ९4 £ + "५ ** ए, ० ग १ ० ८ ०.८ ५९५० 1 (^. ९५ £) (~ 2९ ६. ^ ९. ध 
न ० ८ 
४ ^ 
1 + ॥ [न (क + 8 4 ~~ इए ५. ~ ५ © १ द । (५ ५८ > ०. ध 
2: «८0 "51 >, ^< ५ ८5 226 ॥ 4 || ०2 ध) < 
ॐ) ८ ` ¢) (4.4 
~ ~ +> ~~ 20~ -= £; < 20 "४ £) &47 {5 ९६८ =; । {प 
क 0 ?५- ५५ ~ ¡ € ठउऽष्ष (1.6 ५ ८ 
॥ ५ [ष 


ध ~-- ¢ 
छ ~ ˆ ॐ -< -.*८ 24 0०5० £ 2८० ठ "44 0 

9 2 ~ == 4059-9 (त ८9 & ६५ "टर प्य 3॥ ४ ( 
॥ ॥ ‰. ९. [ १ क । क 

ए ~र =. 

भ ५+ ^ 1 ^ = _ , ८ “> दू ~ > ८ ८ ~ ९ 22 
छ 03 3०26258 । व १६०2०६०० ९ ¶22 
5 न, १। | 


ध ८४ 4 => %^ = ~ 9 
५ ६ ` ५५. ५ ४५ द्‌ 


1 


त न ् = १ 7 स ¢ ^ ५ ¢ 2 ९ 2९ ९ 29 ११ क 8, 
९. ५, 4 च 43" >~ -८2>> 


== = 


ल च ५, ए १४ ( शी तम [आ 1 
+~ श १ . २, ५ > री न त ५. ग्म स [} क स क ध 
१, वा प्न च = । न ५ ५ 
+ 0 ४ "~ (4 
[त ५.५ (० 
१ न 
भे 
१८५ । (०) ४, ॥.॥ 
ध भ ग, = ण च न ~ ~, न = ग न= ५ न, त 
वि) # +» व । 4 द ॥ १. १ भ ५ ४ > 
11 1 ; = न्थ ० शष 
र, ॥ ८ द ॐ ५ च्व न + म, ५ # ५ ५१ ४ 
८८. & ८.८ ९ न १८१ धनच = कन्म 
~ ॥ ~ 
2 ” 
[का ~. ४ न्प्ल 9 4 ग्न 3: । 
नव प 1 त 8, = ५ ४ 3 = 
&, [नि ८. 48. #। 
श्न न ॥ न ए ४ < 
ध [१ प्क ५ ५ ५ भ ५ 
1} 2 त +~) । +^ ~ = (9 + ++ ४ + ् 
५ 1 
1 न 
॥, क (6 [1 श क [1 [क = # गु. । ५ 
0 ौ ५ ७ ौ | ण #ै = त, 1 
# ५. #। च च्छ ¶ च्ल 0, ## ५ # , द र त 
गा । च + क ५ । ८ + ॥ द ६ 
त तः ॐ ह पि श 
+ ८ 
^ त ~ च म क 0 = ण 1.4 ` ^ द & 
9 ण + ठः 2 ए ध छ = ^ भ्न क ने छ = ॥ ॐ प क्षय ५ | 
[0 (नी ॥ ५ {च क # > ६ 
. ल नमै द ॥ ५ ४ म ५ 
} ¢ | 
न र | (न < ५ व + ॥ क ष १५ त 
१ । ५ ~ ५ 
{4 क्व ~ पवय 0 (न ी ५ न ५ +. ५ ५ व न 
व 
॥ ए ॥ #॥ 4 ८} त + - 
1 
क म श 
च = ् र त न = ~> ५ 0; ५ 
# ~ ५ २ कैः भत -“ श नै "ट ५ ५५ ध द षप थ न 
ध [8 ^ ता 08 ॐ 3 - ॐ > 1 
| ह ॥ ९ ४. ~ + 
४ & 
नी 
6 1 
५ 4 ~ ~ " ~ ~ १ ~ न न = भ 
५ ;-~ ~ ल म न + ~ -~ ~ 
भ पि (1 ध - ^ ` ~ ~ ९ म र 
+ १ +~ १ ^ ^ ५ ~ [नि ^ “ 
ह 
न कि 1 1 ~ 1 १. [ ४ 
«~~~ --- हि ----- 
१ र ~~ कर ५ 3 क ४ १ सि । „ + = ~ = > = ~ 
(3 1 ५ ज प नौ ५ ॥ ॥ र ४ ‡# ह व 
॥ | 2 ५ "~ ५ । व कक त. स ॥ < । 
(न ५ १ क ४ 
1१ | ५ न 
५५ ग ५ ~ == द ~~ 
~ 8 ~ { २ र (डक) मर क, << ~ न~ = ~ + ` = 
५ ^ [। (भ र १ ¢ 
०५.५५ ~ ) ज (२५. ~ (अ ॥ ५ ~ = ५ ५.५ ॥ ~ 4 क न्न 
4 पि ५. 1] # व | #,। { क क ७ 
= न ५ ४, ध ~ २ र ~~ 
ध 1 ~ ~ क | -८-- ~ “4 >, ~, 3. + ए ~+ ॥ ~ ^^ ष 
(| च प्म प ष ५. ५ £ १ 4 ( कु 9 र म 
‡ ^ ~ <^ ~ ५ & ५ = ~) ~ # न ^ ५ ५१ ५५ वि 3 
] ~“ ¢. ् । र (ति ^ 
[१ ~~ < 
५ 
+ ५ 
1 “0 4 ते ~~ ९५ र ॥ ॥॥ ‡ (१ ९ ~ ५ [न [नि भ) 
> (० ८ ६ ९.५ {+ १1 7 ग ॐ व ग 
॥ { <~ =+ + ~~ + = क पन ५ ^~ १.४ ५ ४ 
० ५ ॥ प 2 ५५ + + ४ 
५ ५ 
५५८" [० > = क ^ ९ # ~ ५ = स ४ 
५ 2 + | न +. 4 1 2 ५ ~ ~ ~ ॥ ~ ¦ ध 
| ८ 
५५ १५ ~> ५ ४ # = 1 (न म स भ 1 स 1 1 1 क = १ ~~ ५ क ष ^ 
ष्कन्‌ न ५ = + २ + ~ १ 
१... + ६४५ ५ 
# + 
3 ह न । 
# † ° ए ए न ॥१ १ ३ रि 
व १ = ५ ५ 4 ली # ४ ह ५ व [६ ध न) ० न ९ ५ 
१, क 1 ५. किं ४ ५. 1 < + ५ भथ 
वि ौ त ) ५ १ ~ ५ < ५, भ ८ १ 
८ { प = 4 ५ +, 
= ४८. [। 2 ६४ ५ ५ ५४ + 
# < क ५ ६ नोत # 
५ = 
~~~ = ४ 
ह £+ ५. भे ~ ५ | „4 ॥ (त ला (कपे 
६ ५. ^ च्य ५ + न ५ श न ल 
८... ५ ~न | ह १ | द 9 २.४ ६ = ॥ नि ५ 0 (9 = # भव्येषु ष 
४ ५९... १ ध, 1 + 
५५ क 1१ ¢ भ {५.५ 
1 
~~ ~ ~ ^ प-लप. , ~ उ --०८ प > , = 
(। भ ॥ 
८9 ^~ 5 (० धु, , 5 २, १ 9. कणि 
द चै ++ ५. (4 (1 
६.८ व, ६. ¢ ध 1 ^~ + = > "^ १ र ८५८५ = ५ 
ध 1 "1 ८५ ५ 
[न [त १) न 
न क, ~> ८ ---- ~~ (~ ^ ~ ~ ---- 4 
५ ॥ [१ 1 ५ > ॥ न्ध न | 
4 4 1.09 व प. 
॥ ~ उ 74. ^ 4 ५५ \ षभ, भ । 
1 
ए न १. [0 । ५ 
॥ 
<, ~~ प ~ “न्प ~ "~, ५ <~ +~ र 
क ५, ह (क "५ = 1 ॥॥ १ {4 > प) भ्‌ 
4 ५7. 2 > =) 9" प ) ह| (य ¢ "क ( नु मक) 
(५ ~> = > ८ ८-५~. ५, ०७0 9 ५.५ वि इ & 4 स (क #। ५ ५ पु * € छ 
~+ ५ 6 ४ * ¢ १ +, 
८८ ~ ६. 
त © ५ 
9. ^ च ५ + ४ ‡ 
ि 2 ५ (८; < (त) (ष्वः ~+ 1 $ ५ ५ त धभ ,॥ प चेः 4 ^ 
५ ड “49 4 न ४ ५ = ~ 2 छ ५ 
¢ ~ ८ र. ४ ५ म \ ~ ५ त ॥ ५ ^ ८ ^, छै) 
; १ ५ १. दू 
[+ {क + श्छ ५. श ह (यन १ १) 
, नहः स्न भ ४, भृ ----+ =" + न > ^ अ. ~ ^” ९ श 
५ “८ + (2 ॥ प. 44 4 "र १, ५ ह] प ^ ५ भ* +~ १ श ० शक 
कि । ~ भ ५ "4 शि , [१ = 
र ह; 
५ 
+ 
जमीनी 
= $ र, ८ £ 6 
1 = प, | ५ प 4 -# अ # अ ~ 
{५ \ ५९ + (*। न ( १ "स~न र न ७ 
78 शा, [9 ~ न + # द ~ ५ 
{५ क) न... १ ८८. ६ छ, ४ ~ ध ५५ ८ = ४९ व न्न ट श 
८. "5 त । प म र ध \ ~~ + + ॥१ 1.1 
८५... ¢ 1 
~न ५६ भे प ५ [५ >, 
कव | ए ॥ 1 
= क्श ४ ॥ + ॥, भ्व, १५ ४ 4 (म ~ ह: [ [1 
मुन गडु, १ ६ ~+ 1 "~ वे [र ॥ | 
6 4 6 ५ ५. (1. ~ 
[1 ध्र ४] , = ( 
^ ५ ८ 5 च + ८ ६ १, 1 न ॥ = . ५ ॥, | ॥ र 
हि 0 ५ ~ ५ १ 
(| ~ ५ 
# न ८ ` +~ ~ -> < ध) 
(५ हि एध = 4 (८ छग + २१ = ^ स > ज न= ॥ 1 
६ ध ^. म ए [च २ ६. त हि 
^+ ~ श [क क स २५.१५. 0. व कि । ^~ &~ ८ 1 ^ ॥ न (न "व. 
ह ) ५~ ~ "५ [व णि [1 ॥ [1 ~ + नं 1 ॥। 6 १. १ #। 
प ४ 8 1 ९.६५ ॥ ~ (अ 
# हि # 9 
म 
८ ५ ^, = ~> ह ॥ ५ 
^ =, 2 + ५ 2, १ ५ ॥ ४ क आ , स शा 3 
[अ च| ५) ~+ ह १, ५. ८ क ४ ४ म प | ५ ^ न = १५ श ^ फ "पने ४ ऋ ५ श्ल ५ र # 
} + ^ ~> ~+ + ^ ६४ क क (ष दो ८ ` द = ~ ~ = = १ 
4 ६ = ४ ज 
~ १. ~ ~ क ~ ~> +^ ^ ~ श्व प्र 
प < ~~~. ५ ^ नु च "4 शमहुणल्यो च ५ ५ ॥ ह , 8) ॥ स क्न 4 
(७) भ्म पम £ वि 1. + 2 (त ४ ध + ("७ "~ (भ !\ 
१ 00 र ४ कल न्य ~ = + च, ॥ - ~+, 1 + ¢ # < 1 
(९) ॥ ॥ ५ ८ 4 4 नल शक प्ल € ४ ॥1 
ल 91 8 "+ १ 9 


१ शणो ५ > [ 2) । ५4 ५५ {\ १ + न था ५, क ८ न नट्‌ छ ५ 
1/3 (3 59 | ४ ८. ११ = ५“ & च ~ पैल अ ४ ५ ५ ॥ ५५८ ४. ५५१ ४ ५,५.५५ ^~ ५. \ (> =" (^) 


(शि + 
ए # 
कन 
६. 
८० 
¢: 
शब 
14 

2 „~ 
१ 
> 
४१ 
४ 
4 


(क 


५६ 


भव ५५.५५. १ 


~ [त ५ न क ण न £ ॥ ए % 0 (कि ५ 1 (मी * 23 १ [व ्  ी ‰ ~ ५ च 
& ९.८००.००9 ~ सष्ड । 2 5० ८००5-2. 
१ क 1 # =; क, भ 


५ 
ल 1 ॥॥ 1.4 न 
0 > ५ 1 ८ शै ५६ 1] [ अ (नि = द, ५ ~ ४ 2 1, घः > 2 ५ = ५ 
~+ ॥ $ ५. ५९... ,` (4 ध ९. ८५ } .५५,,+ ६ 
॥ [^ ५.4 ^ # ६५ ॥ स ^ ६.4 


4 


५ 


~ वु १1 १ 

< ध (प „ <€. ५ (| ५ ५५) ~ ष्व न क्न पद (1 प ् हट 
[3] # + {.. ४ १५. ॥# (न 1 ९१. क र ४ २. ५५८ २.५५ ५ ॥ ५ ^+ । 1 ~ ५ ५८५४ 1 ८ 1 | «= 
ई ८“ 1 ( २. 


॥ (© 


॥ 


4 ~ 05 

ह+ ~© 7५ ५ 4 च द = न ~ न" {4 ष स चव ण्ट न ----+~ < 

क व त 4. (¬ 
4 ८2 1 क्वण क ॥॥ | ध {५ 


[॥ # 


1 
~न 


ए 


५ 4 "ठे ८ ॥ 9 क, ‡ ~~ ९ क # ५ 19) 
23 २० प्म ९२ ध ०.० ~) 5 ण्ट | +> ॥ लमः ८ ९4 2 
९ | “~ ८८ 


शू ~ ^ भ प~ = + ~> * ५ 2 9.4 ~~ ^~ & -& 
छः © ~ 6 छग्यण्न 2 ~ ॥ 0 42 


-7०;-८ छ ~~~“ २. ८८ ~= ~~ ~ ५ (~ 5 ~क त + < ~ 
९4013. ~^ ~ ~ २ 





१), | ९. + ९५ < 

ट > 
[9 0 रि "~ ~ १. [ऊ ¢ ए 2 न ‡ए ५” 13 

= ८, (न | .-6८- ॥ दऽ ट्‌ £ ८ ८) \ ०५ त ९ 0. ^~ ~ क 

न प्न ९.1८} + ५८ व 
ॐ “~ <> ८ च द > 2: [^ ष ^) ९ ~“ 7 (7 (अ 1 "नर 4 € ` = 
क 4.7 & < ह % ॥ ६€॥ 
(व 6, । ५४ < ८. (क (9 


न 4 + 
^~ > ~ ~, * २, ~~ स + +~ > ~ +र *- 5 ५ ~ | र 8) 
छ दण न छः2 53 ॥ 52 (द पष्ठ 
८“ 


८ प ^ न 
श्न 
र = ---- == 3 ^ न ^ ८ >= ८-८५-4 5 ~ द्र 0 
१1 4 ९ 0 = 32 
म ए का & [9 ९.) ध. न | 


५ 
॥ नि व म सा) प क) १ ^ ~ ५ च्छ ~ 


न~ ~~ ऊ 


४, 
| 
॥ 
५ 
(1 
4. 
५ 
# 


८ + ५. ४, 
> + ज स ए [ कि जा १ [1 ॥ ५ क| ० 
क स | ‰ ५ पि ति न गः ^ 'तम० १५) 
+ ति (६ ५ < = ^) प > ५५, 
५ ध =. ~>, भ 2. ८ “१ < | ५. "9 „ ^ “५ ध. ध 
५५ 0 क ८ 6 
~ ५.८ ४.८ 
५ ह *, # [५ - 
< ८ = (नि ४ १५०० द: >~ 
= 1.2 4 7 व त) ~व, ५ न 
“~ ॥. क ए ++ सी ॥ ष्ये १ =+ १. (न क्य 
> ५५. (भ +~ 1 ~ ~~ { #६~ लन ० ५ ^ ५ + ~ न ८ १. ५ 4 म ६ £ ~ 2 ) ष 
[१ ५ (अ ८ २. 
ॐ | र -->-० ~< ~~ {०८ त अ १. = , + ५८५ = ५ 
१ [ह 1 ॥ क + + न क फ भ भवन (वद १ ८ [१ (श ५ 
व =, ^ 4 ठ 2 + ६८ ॥४६2 
इ न्भ" ॥ 
~ द 1 
< 1, {8 ध 47” ८ ~ ष्ट १ [१ 1 क 
(8 १ च, ध न, भ (+ कर । क १ 4 कध ५ ५ ५ 
वि | न] (ननि त ~ य~ न 9 ए क 
{५.८ = अ. 4 च भ ~ ~ ९ ~~ ४ ८५ ++ ९ ६ .. ५५ ५ ६. 3/2 ० | & <, ५ ५ 
~~~ २५ ५ ध भ्ल शः 
[+ क [8 ष्णु ^ ~< 6 ५ द [ क स्म त न । ८.८ 
५.7 ५ विक) ४ हमि [ष ~ (न \ "~ ~ ~~ ५५ ~ ५ 1 वि ~ कक ० 
~ ५.५८ = प ८, 9, र, > ८५ ० {४ - ८.६... | व ॥ि 4 1 +> &) म्द 6 ध्न "प ८ 
हि ९. = ^ [५ | 
९ ८ 
^ [न ५ [क = [नि + ५; 3 5 
"> ॐ ५ ५ <~ ४ 3 ५ ५ { क द्ध १ द न ~ मि ध, ५ , £ सनन व | 9 @ 
= ि य पः 1 “4 न, [न दः 1 र 4 ० भवः ती श | ५.5 "+ पि, 
भ वमव ~ ५५ 
9 1, ट 4 न ~ न + अ 22 (ब 
€) न 3 = ? { ५, त ४. "2 प [षि - य ५ 8) + त द 
> ॥ =< ॥^ = = (ज =, ०. ८ 0 ५ ~~~ <~ "0 प ~ (च. ॥ कि 
* {~ 
= नन ५ 
^ ~~) ~ 
(०. 1 (1 | ९. < ण (= 
| 8० ~ ^ ५८५ ॥॥ ५.१८ ५ ~ + न्ये ०) ~ ५ चि + ष [क (५. ५. + # । (9. ९. र 4 | £> = 


4 ९ < < -9 +र ~ „श्य ~ 
£ क हि न "2 (७ ८) 4 ०-4-9 ठ च (कि ५ न 25 =) ८ 4. 
--8 


र 
(न (द्वि ~ क्ष (णि ह| भाप ७ म्‌. &, न द 
९ ५ "< पट ५ ९) ८ ->-० ¬ "२ 44 <> + 2 ९.) 1- ८.2) ०.४५६..८ ॥ १५ ८.८ 
४ श क, ४; ५, 0 -1. (.4 ^) पे ॐ ~~~ ५. ५ + > +~ ५ (~ „~ ^~ । 
2 ० ०. स <-- . 


5 6 (५ 3 
[ ह ५ (८ 
~ ~ ८८९ <. ८ & ८559 > ` ० 3३ ॥ ॥ & ^€ <€ 
#, .' --- ४6 --- 
= १ [कि ~ ४ म 
० ५ ^ चदु £ 2) च. द सल ० 4 व ह) न 0 ^“ 54 ~ , + 2 ॐ 
त~ ८9.3५ ८५८^ ~ ) ^ ५ ५.८. ¬> ५ ५ “7 +^ --~ 
8; # 98) (# ५५ < # ९) ह ५ ५१४ "~ [9 र त (~ ष 
१ ॥ न 
[91 श आ ^ कि) क च = र १५ भल छो [नीर 1 
न । शक ॥। = „~ द ^ भ दण _ ~ ॥॥)) 1 4. र ५ प ध ५ 
9 ९ धि, #। । ४ | 4 ८. | : ९.) ५ ६) <~ ष भ र] ध्न ह, ~ + [ षः ५ अ + (भ) ६. [व „॥ [^ गए , ) क 
सभी ॥। ९.८ ‡ 
९ १ 1) सकाः, ॥ ् | # भ +. ध न= + ~ ऋ म ~ „~ 1 नि ~ ) 8 एकि श ४ 
५८८ न = "रि =, ष ४१ ८ ) ॥ षठ (की विति ५ ^, 3 ५) 1 
। ) र कि व क| । 9 हि 2), ^ ६ -/ ) 1) ^) (2 ५ क ९. © क श. ॥ {. £ / 
2 (न) न ~ ^ 
~ --& ~“ ८ ् ८ प र _ 
त > त «^ शो १५ 
[1] [भ ० वि थ ^ 75 [य भ = कः क १ + न्न ~ + ५ न ५, ॥ 5) 
~" २॥ भ ५“ ~ ~ नि पि ~ #१ पर. ४ ~ भ शर ॥ ~ न्न्‌ द 
५ ५4“ म क. ५ ¬^ = ~ = ध, (५) च +~ । ~~ ~ ¬ {+ न 
॥; 
+ ४ १ ५ म ~) = „७ 2 
॥ (= [1 2 १ “~ ८) ५८ [का {1 ~ 1 & [शि न ५ 0 + शौ ~ ६ ^-^ व (0 ~, ~ 
(ख > ५५.) ९.2 ६ © 3 न ९ नि भ 4 + 1 क| ४; ए, ॐ ह प (ज = न्क ५ 3 ४ ~ व 
+ 
"04 क ४24 त ^ 2. 4. 2 
| ० „^~ जन - ५ ~< ० € < ~ ० ल 
& 6 धष ¢ ६५ ५) । 0 = ८ [नी श ६.) ५ , थ: ॥। इ~" ९. ह 9 + # म स ५.५ ८ .} ॥ : | # ६ त 
9 -- ‹ 
४ प = क 
~^ (म (ग स 4 1 1 ५ ५ [र + र॑ ॥ र र > लम] ॥॥ ~-> ~ „न १५ ^ स क (9 
4021. 4५4 1 4. "+© (++ २६. ~ 3 ! क 
¢ क ह, 0 त 
1 ++ ^ ^ ६ १ 2 च # ~ = + -~न^ * दु 
८५ ० ^ 9) .१- ~ -र + 
$ च, [क ०५५ 5 दै > ॥ ॐ 0 44 ~ ) = ५. च ^ ५ ० १.६. १ † ल ८. 
॥ ४ ६९- >) १८ 
स ५ ५ ५4 ५, 


7, न | 
1 |  ः ~ = ९ 


९) 
८ ८० ५८ ५ ~-+ ^^ «८ ८ इ ध £ 
>5403 ० = ०८७ °$. ८, 29 त क 


^ 
र 


©> 
‰49 ®5ख०र 2००० 38 ॥ "~ ॥ ०१०) ठ्ल्छन्दर 2८ 


च १ न 


[4 ४ ~> = 2 1 ह &<८ण 2 
9 1 ४ ठको नम 5345050 प ॥ 2 ॥ यस्य 


र । >) 
ट ८ क <` ^ २, ८ ९ 
५ | स भ 
2० ^ < 255» £ " & त 1 ६. = < त ८५ ^^ (~ म + ~+ 
(५. 23०55; 5८) 9 ॥ > ॥ ५८८५ ^¬ ५ (4 +. £) > 6 श ८; =+, 232 
५८ व (19 सक | 


ट 
द ट © म्प ^ ज 
25320 ८ण्छ क | ०७९ ©<)" ५% १ ~ ह 55०२९88 ॥ 


1 
ह +> 2) च 4 
८ < >. ~~ +~ त 5४ 
25:59 ® तवष (5१५ 1 0 
न (~ --- ह) 
~ ८ 2, ~" ४५. ऊर्ण न ् क, 
22-93-5९ । ९०१) ठग ण्०ण्दः 0 ण्य द 
$ ¢ +~ र 

5555 ॥। &~ ॥ <४3९--- 1 ©= प र द) शः 

[1 1 भ ग ४ ~ ~) भे ध. २.) ६} 

कि 


<~ १ ेः € म द ॥ ^ ~^ ६ 1 
95: 5८49 44 ० 1 1-4-12 
हि ,॥ 


& 
1 > 

१ 

[४ 


( 
( 
॥ 
५ 
(^ 
१. 
^| 
[४ 
क 
| 


धि 


8 ~ 2 ५ ~£: 1 ८5 ककि ष 
९ ७, छ = 0९ \ 3) 295 0 


© ६ ॐ. ~< &“> ५ + ् ष, 
& 9" 99 2 | ~ > ^ ‰&६ ०९) ~ ‰<2 १८ २५१, ६5०65 


च, भष 
म 9 द ५. (2 ॥) १ न ह र ८ र ( 
= ५ 
| 1 वि 1 | क.) | ति च ५. ५५ ~ न ५ ~ च््पवयै + ध मै ४५ ॥ „^. 0 | 
#) 
[व क मि 
शा 9 ॐ» = { श + न्ध ५ वि "= ४) रि सः क क 
भ भनन्‌ ~ न न्त # ४९१ ॥ 1 ४६ र 9 र ~. 
ग 07 001 + 9 वि ॥। 4 व + ध ^ 9 {ल ध 
= १ 
ध ध इ, ९ ध काः 0 
णी 
न्क र ५. ह [+ + ‰ ॥ प श च नि क न्न (ति 3 शि ) # ~ १ ५ ॥ "+ ~ 
1) च ५.५० ॥ ॥ कि 2 > व ॥ ४. ी ५५ क # भ ॥ ^ #. 
+ 
‰ 0 1 1 
1 
1 [1 ॐ (द < यमौ क, [1 
5 4 ~ ५ + ॥ न्‌ क प # ६ 2 शि = पि त ग वि थ ^ + , ¢ ~+ ॥ ॥ मणु 
(क " ल 0 १ प . = 1 १ ~ ५ == ५५ > (त °, न = च पि व्व २ वावत भवत शणो {| अ, त 
# # 
4 ॥ मि । 6 का 0 ^ 


ए--+ 
+ #॥ ग न 
४३ (भ 2 क न भ नन र ८ क ५. ५ ह व. (4 प ८; + | ट ५ ४, (+ ॥# जमाना ए 
{9 श क न धन ह व. ९५ दौः = ध (४ ५ न क भ क = न पपोष ५५ ष 
॥ वि ४ 3: द तः 
1. ५ ज 
क = ~ = = > प न ॐ 
= ल~ ~ ‰ ~ > ˆ ¬ --~ 0 & ^ ~ र. ८. +~ “ 
== ` र १५. ५ ~ ~ + = 4 = <~ ~~ ५.८ मी त क ५ 9 
शि ॥ [1 भ [ि (क: ॥ ह ति >>] अ नं 1 [1 न (< ५५. # 
' (प | 1, ए) = = | 1 ~ ४, वि व्र) गट ७ # शन ध (1 ५ ५ ५ \ ष / + एं 
# | ध. कभ न द { ~ न ^ ८ € भे, ॥, 1 ६ ¢ ~ ४५ ५४ ४ \ दीक ल प भय न 
1 ॥ न १ ६. ह | क चन + 
ए 
1, १ 1 द [च ए ह । [क = [क # 4 ि म) 
[व 2 । >^ न, ५ ५ 1 < ग | हि न्प । ॥१ ५. ५ ^ श न ६ न्द वि 
(त ५ ति ४ । ~~ द ल # ॥ श प्क १, 1 ~ + 0 (य 7, ५. ६५ 2 [ष्‌ # ५५.७४ ५ ॥ ४ ५ व प (को [# + 
४ 
ह नि 1, (न ५ कि सि + ८८७ 
~ हि + 
अ ॥ 4 ८ च क | न्त (वा ल जम क 
7 ~ श 1 १ छ क ५ २ च ५ (६ , = | नि ॥ [र र १ ~ ० [शि । ५ 
^» ९ ~ 6 ५ \ ८५ नन ५ ^ ~ ५ क | ज ४1 र हु १ | ‰,+ (क ५८. 
(र ^ + ष 6 ८ 
जः ५ | क | ॥ 
~ ॥ ॥॥ ५ क्का = ~ ९ 
[ क त + (~ ( [क +# ८.५ १५ ध ~>. ~ ४ "ए न~ ^ ९ ५. म 
क ८ 3 [नाः ~ + ६ ~ ५५ , «= ~^ ५ ` 1.) ६५ ५, ~. ७ ० 
पत = भ 0 ॥ व, ५ ४ ष ५५ ष 
~~ ४ [1 ह + ~ ५ = 
् (न रा ¢ [कलन ५ (ष्‌ 
4 ~ 1 14 ~ 4.1 22 ~ ~ 
५ ~ ~+ र 
‰&+ ऋ ५ ५. ५५ +५ ~ ५ ष १०१०८७४ २.५ ८ ५८ ५. 2) = का 0 ५ # ५. ¢ ५. ५८५ <~ = = ५1 2) १) [१ क| 
^ [न ५, ९ 
५९ ५.४ = > लनः नु ५ | | । 9 £ 
श. ५ च ~ ल ऋ द 1 + "कदु ~ १ | म 2 नि क १ स पि न र । 2 कः | | £) कः (3 न क 
१ १ म म त, 1, 1 "~+ ¢ =) ° १५ 
५८ १, ^ [1 ॥ ि १ 
[नभि १ + १ १ ए €~ ध 1) 
सदव सविः सतय. ४) 
१५.) द ~~ १ नल ऊ \. ५ & + ५५ +~ [0 ४ ५ 9 


भर 
~ # 1 ॥ ५८ ” , < 
4 [रो १ [स 91 #) + 8 ५ 00) (५११) 
0 ॥ #9 1 क्म ^ न न = क त~ श ५ + पण न 4 क द > () ६५ 0 ५2) 
(5 । व 6 + 1 "~ (0 ~ ^ दु ८ स व ५.५ £ (सी | ट) म छ (क ५ ४. ति ^ 
५५. र ^ [क 2. १ ॥ 
९ = ^ ^ € ५५. "नी ॥ १. ९ (जिः ८ 
= ण ज ^ क = (नि त क) 2._£ भ ह 
। ह र) । ५ ८४ ॥ „५ ४ ^ + ^~ म न. ८. 1 < ५. र = 4 श 
५ £ ४ ~+ + 
„„ ५४ 
र ^ नि द ~ ~ "~~ चु ५ >... ¢ ,_ ५ (1 च्छ ४0 ~ ~ १ ५० 
ण. ८ ०५ + ५५४ ऋ मणो त = ~ ५ श = ष ५ # 9 छ | ( छ ॥॥ 1 ई (९ ह ८ 
[1 (व क. ह द ^ ^ + ^“ + + ८; ४ ८3 त ५ भन 
{अ १ ५ 
# न 
[नु 
ध ः शः 5 ~ ४ १ (४ ॥ € > ` ८१५९ द 
अ ~ ~~ $ = 1 श्ल क ८ ५ ९ वु ध न्वतौ क "नक + ५. न ८ ५ ९५ ६48 
र श ॥ न <^ £ [1 ^ (+ + ५ धर नः ६,८५.५. > |; (9 
> अ) 7 स) ~ ~ =, 3 स ५.८४. ॥ ५4 क, * ~ ॥ (9 ^ 
80 
~ ~ ¢ 
क्‌ १ क ८ 0 र. [क १ वी रौ ५ 19 न तयण 4 
क १ (| वक ५ ध्न = “र ० 1 £ न) 1 1 ४ ¢ ५ क 
£.“ ~ + ¢ ~ 1 द {= ५ [वि 9 7.9७1 पिं ह ८५“ ~~ € ४ ¢ ५८ ५ ४ €~ ४ ५ 
४ 
+ 


॥॥ 
॥ णक [ज । [ ६. ५. ४ 19। 
। न स ~~ , ~. ९-८-01 
4 ~ 4५ ५ ८ क 1 त्वि 1, _ 1 रि ४ १. + ५१८८८ ८. ५५५ अ ^ ६५ ६.1 
॥ ५ ^ ५, [वि ^ + ५ 1 1 ॥ &, १, 
श, १. न ज 9 । कि ॥ वि 
॥ शन (नि थ ~ ५ र 0 (व| त +) ॥ क, 0 ॥ ॥ वि 
19. 
9 ~न ४८ *५~ +~ 2 
~ ^ स, 6 १ (भ 
# 
~ ० = ~ ^ न~. ~ ~ ~ += > ८ ---* < ^ < । 
कि ८ न 3 = ए १ 0 ~ £ १ ण ॥१। ५ ^ ५८ 9 
भ ९९ ०. ५. ध 2 0 62 (~> । "~ +> + 4.0 23 
५ 2 ५ 1 ध ~ 
५: «~ ५4 ९. = 2. ~ (ॐ) > 
= ---> --८ ~= ~; ` ~= ^> 
1 ५. ^ ४. {ये = ५ „~ ~79 £ +^ ~ ५, 
फर ०2 8 + 22 । छ स्द्=, 7  (त्‌ः 
[का {ब ५ # 1 [ब्‌ 3 (& 
६; @ ५; ट ~> ५ € 
~ ५, ॥ 
= 4 ५. ~~ (~ ~~ ८.9. ५.4 9८4 245 ५ ९९ 9 
५ श्र ५, ६५ क ( ५ ॥ < # ज । पि ५५ भ्य # दौ ५.५५ ध न 
व (*= ९ (धक ९८. --~ 
# षि ४ 
कदो, न ८ ध ्क { क किनि ग म = 
तीं ---- = ----- + ८4. 1 । ध 
५ ~ ~ शल ५ न्दो ए ~~ ~~ ~ ॐ ८ ¢ ^ - (^. > , ©) ~ ५ 
ए कद चठ 0, ० = ५ क 
(० 9. 


४, = ~ > अ 
स (र) [7 1 स्ये) ५ [ + (व प्र क > (9 च १ ४3 - भू + = 
श्रू 0 क 9 =. | र (० { „~क ^ ध 2 
ध. ३ 
~~ ५.) 0 
2 न नि ७ भ्न ^~ { भ ५ ५५ ~> ~ ५. 7 "~~ = ~ न न न. ण ॥ 
७, 1 {~ = {~ 1 = | [व 1 + प, ५ त, स \ ~ ~ ~~ ^ ॥ ८५५ + ~ + ~~ ४ प्च 
~+ १ ५. 
{~ 
ट. पन व ५ ् ए ^ ~~ ~~ १ व [व ॥ 
॥ श्व ~ =" (म न) + ५. [ र ~) ५ ९ ~ +~ | 
9.4. ~ 1. ~ 1 ८ क ८. 
८ ५ ४ "4 4 
~~ ~ ~ ^~ 2, = --स ^ =^ ~ ण्डः श्च ^) ॥ न 1 < र“ -+ 
€ १ १.५ अ श 0 क ॥ ॥) "दं ~ ॥ ~ 
ध. 4 1“ 
१2 „ ५ ^“ -- ~ ४॥ &-५ + 
|} 
5 
ॐ | ती 9 >> (न ११ भर ए नी भनि) (न सम २ १०५ > # | (८ ~ + य [ 1 9 + 
‰& . 59 => ( , ९^ ^+ € थि 62 2 ° ०2 ~ ( 4 ~~ 44 ^ ल > 
६८ = र: 
~~ # = भ {५ 
5 ~ -5 1.4 [9 भ म ५ 1 (न) न 9) १. १ ५ (० # ~ ९ ¢ <) 
5 ८93 ° 22 =), +~ 0. ॥. ~© ~ 4 0 +~ "^ 4 ८ > ~ 
"ट, ध ८ ८.“ ---+~ ॥ ४ 
भ्ल 55 न (नीतः | ¡ न ~> 2 |} क. (9 ग १८ "~< भ पिः क) छ, ९ भ “~ न, पक -. #, (4 नि =^ ॥ 
१. ए €$ । ० (4 < = ~~~ ध र ~ ५ (ज + ~ ५, मो <>) # ८\) ४8 = (८ 
८ <~ ~ -~ 2 


“> ॐ =८ „4 ˆ नन 
०४5०८१8 सि ८०५६ द: 3 ० -५ 2८ {-% 0द;- 233" क. 
£ क (+ 4 ^. + 
् च व । क. ५ उव = ९ = ९. 
छ्य १ ९०००९) ०2, "द &©~ 5 ० ~> † व्थउदू- ">€ ८.4२८० 
‡ ८ 
~” 
[त ¢ ° 1 प्र र 4 ८ ः ॥] छ, 8 म ~ ~~ ५, ई ~© 
2 > दछ ०5०८१९०० ठ प्द०->@ ॥ ८६ ॥ £ ०.4. 4 
«^~ €> 
ते (नि न~ ~< ^“ ~ [व ० 
द 9.९ ०053 ¦ &-५८ ४ , ९2 > ८५7 धि < ~ ~26.: ॥ ०८ - ॥ 
६.८ [® 


{५ 
254८ द6डण ठर 1 ठग /= 5 ए 2३ । ~ 
०५ -० =^ 9 
ष्ट गकु) 23060" 98 ॥ || ध ०००८७८०6 ९ 
ज्कण्( कम्वर 1, 295४5 ए दथ ६ 3०558 
ठ्य) 2 | ५ 1 ©. 5०९3-5 2 ०0 क २ 20, थि 


[6 


<. द ~न ^ शः ० ६4; 
०० ॐ 8: ~ल © ~23 > 32 १ `) १. > "9 = ॥ ~ल | €~) 
क, ८) १ (= । 


ठर) ९3 अछ. यो, । ०५ शट 9 
य उवे 2 पुण चच रए € ~~ ( ८5 इ ५ 
# ,५ ‰५२ १) भ उ" 5 ॥ 59 ॥ 57९ य ट्प 
० ९१ 4 27 8४ ¡ 2 (त ६5०८ 25 >+ 29-ख'द०5०४ 59 ध) 
+ ८) ः ९4 


0 2 


ॐ ॥ €> | @०9ॐ5 2 ४ 5९" 39 कठ त | 2०2 


> ० ॐ 20253 ०२५ ॥ € 9 ॥ 25८८-2? 

1 ४), 0. ९3 ॐ छते / ॐ त्म०९,८-8 ~~ (५८ >५< छ +° (3 
ध <^8 श १. + +| 

वकज्5 ॥ 63  एग्छह-हु ष्टे 7 न ए ८६8 द प "6 ०९5०५ 


2-8-१४ ८5०8 ०८८ -> 50 लाज -<-छ १५ 
क) द ०0 4 ॥ ह ५ (छ 





३ द 
न ॥# 1 स्त 0 ० ^~ ष ६. 352 क ९.८ पि [श पदभ / # 
२८ "23444००2 । 3 2 ५ ध 9. ५ ट€ 


| 


(४ 

8 >° 
ॐ<&5 ˆ> 
258१३ ¦ (पर्त 





४ श ९ है > € £ \ (८3 ® 2 £ ~ 
कि 9. 
0. 0.1 62. 6 

1 0. ल 0 अ < - 

फ श {3 क, 3 5 ५ ६.८ १ ् | ५४ त 

(६ ५2 4 भर ४ + ८८ > € ३- 0 ५) } © द्य 

ध 1.0. ८ ८ ¢ आ ॐ & ' 

(8 र) क त अ 0. 2. > 3 4 

9 द त द 9 1 (~ ~ भु 3 ८१ ०४ ५2 | नर १९ € € १.९ भन १ ५ 14 „ {3 

ध; ४ {4 £ 9 4 1 छथ 1 (6 
(0 8 + ९. + ध्र ध" ९ + क 
¦; ॥ ६ श्र 4 ६ 41५ ८३,५६८ ६ ¢ 
1; "1. # {ॐ >» ^ ८ -4. 
4“> {“ ९ 9 ५) ४ * ३ छ, € ~ ध ध । ४? 3 
वि 3 6 १ ८2 १.६ {व > 6 { 
{ | १, ५ । 4 ~ | | ^, 66 न ५५ , (2 ॐ ॐ का, ध ह म्न (5 4 
{3 । 3 ५ (0 |, ~ ॐ ४. ४ 3) ध व 7) ५१ {ध ५ नि ८ ४ 1: 12 
ध ५ ४ ् धद न 3 ध €) कन | {ग अ 5 (2) %2 & 1९ ६) {^ ^४ र ह. ५2 0) > 
६ ५.11 = 0 £ 2 ५ 2 64 ९ ५२९८ £ 9 
न न [क = (७ [ऋ ४ ¬) 43 ८ 
| ¢ | 4, 9 } | 2 | # (# ५४ ४, ४ ६ श 1४, (८ ५) च १ ५ च भ 01 हः | 

॥ ५ | ध; २ ८ 62 - / ५, +> (८.2 
१.2) 14 > धः ४६. १ ¢ {& ८२. 4 {) ८€.4- ८ ( ( < +^ १ ¢ 
100 ,'“ 0 ८ 
(2 3 ॥ 1, ) (9 ~ ४ © © {< द न तः ५ (८ ,॥ 
1  0. - > 1 4 & ¢ {® 2 & 
0 0 6 0 > > ५६ ॐ ५ 
र ^ ध 3 {ध ~ 1 (£> स. ३. ६ | 3 ^ 
1: (0 6६५५-4 ४4 44५ £ ६ - 

र क व #। ् [४१.२१ 

(१. = 0 ^ 2 ॐ © 6 < 2 4 ‰ ५९ 

1. 4. 20 4 8 ०८ | ¢ - श्र १३ 0 

{82 1 ५ 3 4 2 (१) ३ . ॥ | (५ +?) 2 ध १ ए ॥: अ 8 2 

1 4 4 0 
त > ~ ॐ ५ = % 45 2 2 +£  ‰ & 2 १६ "2 (ॐ 
ए ट €> 4 < न | + €~ ५2 ८.) € भ ५ ^ (ष धि इ (9 ५) 
५ (न) ५ १, त () ९ १ 2 4: [2 ४०6 2 भर) ८८2> 0 } ह (न, (दै 9 4 3 
9 ४ 4, 2 + भ) उ @ < >< 1 ^? $ ६ 5 # £ 8 

“4 ७, 0१ ¢ ५ - 8 0 4 4 

क ८ ¢ 6. ¢ ^ ^ { ९. {2 6, 4] 7 # ॥। 

. 18 क, > (८ ) ४ 3 | भम (ह) 3 {3 ¢ 9 © (4 

{¢ ह = १८ ति र ४. ४ { © 1 न = ^ ॥ ध ४३) (१. ह ५ ५ 

५ ध ध ५ [ज ध न ५ [> षू 13 ८. 2 (@ 
त्क. र" > ~ ‰ >" ०» ‰ 1. ५ .2 
(८ ॥ ‹ 2 द <, © त) ५ ~+ ५ 
( 4 ५ [क पपू ४ 2 ८ %& ९ ५ 8) ८२ ५९] 3 9 + ॐअ भ र »3 


| 


५ 


9 


(१ रि) 
५ न 
॥ (७) 
(कौ 9 
च 
# [ति 


=^ 


& 2 ए 
४८ ५६ 


(८४ 


४८ ^ १७५ 


$+ 1 ४१ 


1 


न 


£ 


‰ 
त 
+ 


५ 


स 


प ॐ घय द 
‰ ८‰भ् 


1 


£ 


त 2 


+ 


प 
५५१ 


# 


©-~~ 2 ॐ 


ॐ 


र 


(न 2 
| |, 
०6८." 0555 व्थ० ०० ^ 


छ 
& 2० त्ष 


7०५ 
१1 
<< ~ 2, 


ध 
(१८-७.. 


६ 


£ पत ४, 0 } 


&< 


5, . 
&) 
25 & 552 € त्थ 


[क 9 


&@ 


ध 
१ 


कि १ ध 
[का 0 १ 


(१ 


२ 


% 
छ दु" ॥ ०46 


ख 


[वा 9 
[नी 


ध्य 


् 


८५ 


५ 

#॥ 
ति) 
९>ॐ० तर 
ठः दू 


र, 
~ 
# 


(एन 
८ 
॥ 
गू ५५७9 न 


धऽ इग 325० 


८८८8 


भण 


>--9 ट 5305५" ल 5-सत्व००८= क 
0258. ४ । ०55०० 1--- 1 ६29 
5 ~ 563० > ण्ट वयण् ८ 55 । स्थ डण्ठ्‌ ० 
<^ ०६९० न 511 एनी 6 ठः सः 
द व+ | 9 ॥ £ 3०० उ 55 ८ 52 535 
९ ऊ, ८:6९ । टर ठ:5०० 388 ०१ इए द. ठ 
। अ ~ १९९१ ०255595 
द न छ ४पः5णत्०८ ९०53 ॥ ८८ ॥ छ: एक ण्ठ .जेर्य 
९०5 -536 ©25००७ ज ०८45-8 | इ क इदन्ते पिय ८२९९० 
73 ०2655 ॥ >> ॥ ह 2) ०50 सप & ८६ 3) 
9 6 नह धयण्छप्ह शिपेटक त ~£. ॥ &‡ॐ ऋ 
उद ठ 555-0 5855०89 पि 6 ख कछे-ठष्डऽ 
ठ >: ५5१5" कृ° ॥ ०022 ॥ ट लु 05० 
ज ए चडन्यण्ड ४९० पला वन क) => 
55 ख १६ | ~ प) ०० ६2०8० > छ  ¡ ^ 
कु ०८०९००४ ठ 35 ० "७08 त" 2, ६5८० ॥~८ ५६8९१ 
न दद ठ 0 रषु 
ॐ“ ° हठ ॥ >-90 ॥ €< पठ ०5555 छ ०9 5555 ८2575 
जेष्ठ । कथण्ड ठ वण ए535 58० ठण्ड ॥ ०9 
९8८" -~45 & ॐ5दऽ & ˆ ९८ ०३9-24०3९0 06 ° <&5० 4 ६६20 25525 ०. 
क्छ ज्छ ण्ठ ००ठ 552 ॥ 0 -90 ॥ €ठ् छ 055." 95 
>° ठ <5€-255 ©) ०१2१8 5590०2००" "ककल 25०99 
25०2 ॥ >-&ॐ | € क ल वकष एष्ठ 
4 ककत नहु ॥ ०.9४ ॥ छो) ¶ छ ९5 
28:39 छने ०२००५८८2 8£> 2, स 79 295 च्छा ४ ८34. ऽ ण्छ? 6 


एव) 


४522 ठ्ठ ०७८5 । 0-97 ॥ 5 दु वधश ०5 एः ध 


} | 


नल 


1 


= ऋ (4 
^ 


न्लौ = द 


क ठ 


१ 


^ 


कव चम = 
~) 


{0 णौ 


1 
॥ 


५ (0 
1 का । = 
। 


~. 
9 


वक 


॥ 


[र 


1 


न 
(त 


5. 


म 


4 
९८ 


६. 


श्च ध. 
५4 


न - 9. 
(५ | ४६. 
॥ 1 


[9 


25 


त | 


६ 4, ; १; व ८ &\ 8 == ॥ न 
‰ ~ {१५ ९९ £ 9 ‡ £ 0 ४ 
† 7: £. ¢ 04 ~ ~ ४. £ © ८१ 4 ल ॥ 4 > - € 
‰ ध (4 = ( --- १ % ५ > >) क प 3 ७ ९ (@ (8 ५ ध (२ ॥ द €) 5 7 
| 1 0 1 1 
क. 3 ५2 £ = ॐ € 2 22 ९2 (2 ४ 
१... (क ८५3 £ ( ^ ४ 1 १ > ९ ©) ( ॥। £ 1 ८ ४६ र 
>“ > (9 ५ नि ४ द ॥ ¢ (द २५ सि ८ वक 
2, “> > , ८ ~ ॐ < 0 भ > { १) ५ २ * 
। ४ ५५ 2 ९) । ५ = + ५ 2 0 > ई ध ल 3 ॥ / ^ र > 12 । ४ ॥ ५ ~ 
ह 7). र { 2 1. ४) ५ र १ ५९ 9 (< ^ ८.५५ 6 ९१.०१ 
+ <> / 2 न. व ६ () 9 --23 १ £ 
2 ४ 2 4 ‰ 4 6" 25 (€ ४ > # > 2, ४ (4 2 |. 
7 (* 1, (य १३ ६ क १२ | (6 & 1 ° व 7 934 व्ल ५ 4 (° (१ 
द ७0, प ४ 2 ¢ 8 > 2 £ : £ ~ 2 
1 १५५ &% 2 ~ 1, ८ ^ © ~ 0. ~ 0 
॥ि ८) , ि 3 (ॐ ५८ ८.५ #॥९८ ८2 ह नि] „ 3) भ. 1 ¢» ४९ क 5८ 4 9 \ (>) ) 4 
(3) (8५ 1 ^ ५ ४ 4 {‹ ५ । अ 
{1 0 ५, ४, ८ 2 9) 8 | ९ ^) ८1 ~ द ६ ष 1 ९५१ > 3 ५ 
क 9 1 1 1 
1 स ~~ ९ ध, 2 ` 3) ‰7 ७ § १ 0 > 9 र 8 09 
| › २ 2 0) | ८ .-} 35 ५ 3 ५ ८2 # तरै |ॐ < ५ £, 9 
(५ 0 91 1 ~ 1 
|} 8 व. ॥ ` 5 र, 4 
य ~ 1६ ४! 3 ॐ ~ {2) 3 | 3 ५ 9 ^ ८9 6 
१ ् { 0 |, ॥ ४ हि । ) 1 हः क ~ # १ ध ष 9) 2 £ १ © ५2? %8। + ८.) = /} 
व ८ ५ ५ ॥ > < 0 1. 210 ¶ ‰ |, © ९ ॥ 
89 1 ८ ८ = 1 
‡2) 1 ¢ ^ £, ८) १8. ५) ६. ८१ | ४. 93 (3 ) प) {3 ८.3 ष 3 भलि 4 ८2 ६ 
+ ` 2 1५ ५2 ग ५ ॥ .& | १ (3 ८4) |; 6 छ 
व ७. ~ ५) 20 = ५ ४. च २ ५२ २ ` 4 = (८.41 
3 ध (हि, ५ < ५ द ) ६ (3 2 ध (' ^ (९ 6२, ८६) (~ = र पि ५41 44 [) 0 1 ध 
| (४ भि [६ ४ ९ ॐ, ८1 5 फ८्ट ¢ + ५ ५ 
॥ (7 | £ व ८ ट [५] ® ०0 ॥५ पा 
क. ५2 99) .८ < 1९ > 1 ५ ह -\ ८2 ५८ > (€ ^ 1 ५ 
1 “9  @ 6 ५ एः श © ०८ 2 ०२ ‰ (2 42 ~ 
इ [~ 9. ५ रि 2 ॐ + £. , 6 > १, ‰ । 2 | 
9 “1 ५ । 3, = ~~ [प [मं ५ ५ {2 च 4 म~ ) 
४ ॥ ) £) ॥ 2 १, ८/2 9. (९ 8 ।५ ॥ <> ॥ ् ४ 73 ` ` ॥ 
(9. -द; ॥ (~ 02) ` (ण रि 93 ५९ 11 १ गि ९ ध ५) 62 | (2 
४ वि त 0 ~ ल 1 ~: 3 9 12 ५.1 0. 0 
र - ¢ ि 3... >) ५ |` 2) € ४ +~ , 0 .; - 0 (4 (+ 
ह १ ९.५) 1 © 9 ॥ 0 | >¢ 0 । (-) 2: 
(81117 
{ } ४९३ व व+; 9) र्ग ग = ॥ ५८0 न प ५. 9) = 
(~ 0 8 + 4 ४  & € 7 4 4१८8 ० 9 ¢" 
4 ४६] (3 ग्रै ८ & & ९० भ $ %‰ ३ 8 ८ [१ 2  #@ अदं 4 ॐ ५ 


न म द ९. 
् अ क <~ } ट 


॥। 


+ ८ 


+ >. / 
५ 


~© ॥ 


न ४। 


# त 
0 न द, ~ =^ ल ६ ---८, , ज 
क" ९१८ ~" ८ पु 055८०८० € 3-3 ००2 - छ 5० 3 


ध ~< 5 ५० „८ ध 
£ -५5 ६-८ = भज 2.9: 55 -पद०9४ इ १८८) द --7 


6 


1 


^ 
~ } | € भ्त त ९ मस ८ ~ £ ¬ द 
टय 5० ॥ >> 2 | (से, ण्यपेठ ० (1905 अ 


(१ 


2० । शरल्ग्ै, 55, ठ रण छपर | ~> | ए" 
5 


इ ` + [5.6 च्छः ९ (9 ट ~ (न्भ एव + भै 
००७ॐ त खभ, ००4 ठ दी 55 । उ* © इ नष्ट न्षन्छर 
न्व 8 


€ & ०८; ठ { ~ ॐ } 5०-००-55 ण्ये +> <अ ग्ट १५९25 र 
द क ८) 4 20 

१, ॥॥ | पण ~ ~ 9 1.1 
क 0:44 ६ | 82 १ च) ९9) 58 ए 55२20 2८ 1८ >€ 
॥ <~ ^ ४ --8 €; ----£ ॥ 


ववे कक ठ वदु 88०४ द ह । 48 छ 
एरक क ०0355 ॥ ०४५ ॥ -ण एक 
च्छः ०६४०८१८ ५०. , &8. ©, ९ठ ० ° © 
वड ॥ ०2 ॥ नप्प रियत. 5.5 
छे । छवष्यो द कष्न्ण्डलम ४.5 च्छठ । कथ 
=¢ ` --~ | 
सदत 0०० द 6०८8955 । किशर 
सेष्यछ"्त७ष्०5 प ०555 ॥ तल ॥ तकन 8 + 
4 {55 त 4 ८ ठ» {> त्तैण $ | क 
5 2855 1 ० क 8 8०02१ तद 0288 ॥०६० 
£ 26 ८5०९ €२ ~ ० 52 ¢ 24 5 < ८35 ध = 
८९०2० ण्ड हय ० न्ये 5 द ०४ &उ| वः 


4 7१९ % ८ हः) < ~~? ¦ ५ ह ८, ८5८ ^) 
व्क 5 छव ॥ ० 1 ९ &०& ८ ०&2<००छ& 9 द 
0 € &> €> 
^ << ५ £) [1 (क ५ ~ ५. < , (2 १. 
द ००8 ¡ 22८९०6८2 ककण 5" "दतऽ& ३८ -ठण्ड ८54; 


नु ४५०५) । चौ ग ---> ^ वि 
छ ०६ ¦ @29 ए" < ९९१ "90८ 58 ॥ ~>९-8 ॥ सत्ते 
--6 


7555-0 ण्ट द ०८० ध (मि ५. 85559 कृण्क्छकण्ठं । करल 
~> ४ 

यद्‌ | 4५ "मठः = ० [4 2५ 
८ < 2८ 2४ 2 -2 ८१ छ, वटि न, ~ ९9 + ००च्छ ०8 ठ 238 (>> 


(न १ --- २६, ~. ^£ ~. त © ~; 2 
ठ ० या "2०० 2४5६९28 । ©1-० 6 


ध 
क इ हा कण ॥ ठत ०38 त त 05 
न, „= == <~ ए 
वत 1 तन ठण्ल्ल 9 2 5, 0४ 
गो । ०८ ॥ प 322८-८>८3 
क >>८ । >~ ~~ ~> (सन्स 


1/1 क, 7, , व) व) व य 
कि एद्‌ ~ 


८० € 5-०26-०5 लते ९रश्धक्ण्ठ ॐ< ,655< © 
?- ~“ ` &>ॐ 


५] 


--£ 
८66 पु ८2 £ 2४ फ 33 2 
2! 30 (= ` 0 ५.९. ०९५ & 3 प 0495. छ = 





शः 
धः 


१ 


५५ 


॥ 
1. 
५१ 4 न 
८. 


+ 


म | 


र 


न 
ञ्‌ 
५ ५ 


4 
[1 ५५॥ 


ध ॥ 
(0 क का 
र्म 


&. 


५ नन 
५.४ 

ए 4 

८ "2 ऋक | 


र) 
ए ध 
“इ 
त्यु" = (~ 
भ 
(त 


| --- तह 
प्क दा 


येष 
+ 


हः 


# । 
१. 


24 


पै 
# 


श 


[9 


4 ध्‌ 
. ६ -; 
अ 


नण 
[वि 


त 


८. 


॥ 


छल 


२ 


ध 


70 न 
(क 
कभ 


2-९ 
क १ 


5 


#॥ 


स~ 
कक) *,१८५ = 
~ 


(~ 
भ (1 
~ 


+ # 


॥) 
८ 
% 








ॐ & त £ सम्ध््ये 4 १ न्ट 
४ [1 : ध्र "2 | + र ॥ ^ ए च 
2 „4 & {8 १ न+. ४] 
3 ड १) 1 4 (4 1 +> 3 6. द. 3 = ४ द ~ र 
2 ~^ 9 {६ ) श्वि €> ` र 9९ 
2 9 - ६०१ एट| 89 ८ क 
ल ~ \ ८, 0 । ५ ` १ 
(9.9... > 1. 
+ {५ && ४6 = र 
{>} १) (5 | © 7 ८. ४. ४८0 8 ,. ४ । ट ^ ४ 
॥ र . ५ ४ (९ ॥। ॥ = 2 ॐ र ्ः 2 (= 
८ 3 ५ त # ॐ) 
५. < ५ ० £ भ 4 3) । न ६ > (3 ३ 
52: ५८ ८ 4 ८ ( >= १ ८१, 6 2 ८ नि ! 
3 ~ 9 य ह, (५ + (¬ < ध ^" 
८२ < ~ १४9 + त 1. > ~ ८.४ 
स 0 
¢ र 6 4} = 0 0 7 > 1 
24 ५2 [[-.) ५ 1 ध ह <] ६ ८२ १ ४ ~ 3 क ध ॥ | 
2०8. {0} १, | त १ 
{> ~ { १ १ + + ॥ १ ~ ^ 
3 = ^ 2 १ न ६ 
= (५) अ ^ ^> ॐ <~ ५ 12 | ध 
य ॐ 3 £ (क ॥२ (` { ८; + ५३ 
५ न्य ध ८. ५ 4 (८) {2 9 र {3 - त \> । ५ 
(२ 1. 4 त 
= 74 4) (3 ५) ४ (6 ६ £ ५ .) {~+} ८ - < 
४ ९ (9, १ र ॥ > ९ {` र) (^ १५, २ १ भ \ (१ द ॥ म 
(श 3 ५ 1 6२ 2) + = = 5 ८; |) 1 ५ 2 भ 
00. 90 न = 1 (- 3  - ४८ ‰ 0 +~ | 
{२ {9 >, 4 ¢ > # ४ 1) | | ॥ 1 1 3 छ) 8 ॐ) 8 हि $ ~ . 
ह # 12 ¢ (2 ग ® भ, £ +) क, ॐ (२) ५. ५ ठ [६ 
0 1. 0, ल "त 0 1.0. 11 4 (4 
$ £ स ॥ = ९ ।५ क ६ ~ ठ :3 
५) ६. > ५ र) 2) | ( 1. (19, म 4, (43 ~ ४ ९ 2) 93 ५ > ४ । ॥ 
‰ 2 द, 0 0 ९ (2 {2 1 “1 ४ (^ 0. 1 4 
3. 0 1 2 4 1 1८. ध 4 ^ | 3. 4 (~ 
क. 1. 0 
५4 ८) 2 ८2 6. [9। ॥ 4 + ५ ह {^ 2 ५५ । (9 ५/५ 
० 1९ ८... 1 ~> ९२) । 0 € } ४ ॥ 
छ, 2 © ॐ 8 ¶ ‰ # ध + 8 3 %} 4 & ऽ 8 भ > 


द. छग" 9 ०85 $, फ 


"2529०25 ॥ ०६- ॥ << क "न> (० 38९ 
छ । 35१5 धकप छ 6. 22६ ॥ ~+2 ॥ ‰२ 


४००८४ ८० उ ८ -35-88 । & ए भ) 2०१६5०४ ठ {5 
23 ~ 522९2०2) | (ठ ( < ९१० ५ ध्य दण्डे; 5555 
ठ ०५३५००१० = =< ठ 8०००२०5 ९5 ॥ ~€ ॥ 
स ठस) 56365868 । 6 - ठ 9 
5० ८०85१ ठ) स 3 # -90 । ८ + 338 कठ 
०९०८२१२ 3 ६ ९.००४१ तः 5 >७५2० न > इछत ॥ 
&3 > ८9} ख °.95298) भ) त्र 52८०" से०2 ०९४० 5 
ह-अ 5०-9 ह ॥ 9 !॥ ७ कठप्रवक्ता 
ॐ 95 ए ०5०85०४ ९) ऽखछत्वेर) > प्य" || 9. 9 | रट 
स्य क णएन्ड 8 ए 9न्न्क्। 55753} ए 2 6 
९० चले 6 2045 ०४8 ॥ -93 ॥ -उतह०55 ० -0.=०/ 
55०4९८० 85 । 5८९९ णक तद = ॥ 
एण्ड ऊठ तक्र ८५९०४. ०5४ 8 
5505 ॥ 97 ॥ इ 6 ए 0० 8 
८53 1 शष 2. इ 4९०८ ४९ 56४०३६8 ॥ -9. ॥ उदः 
० रकफेर ण्य । भन क 5०९० 
( 2} 359 ठ 25255९78 ॥ -92. ॥ लल जतकम १५९ सद 
> छ -552095 ९८० । सते, 93 = 
९९ ६० (++ 6555 एुखठम्कऽ । अरण 28 हठ 
कपर 6० ॐ ॥ -9त ०6 ग्व घ क09 29 
ककत 2:25 3 € 25०५०89 065 र ०९ रोप) > 05०2800 € ` 





०559 55.45 द नेर ४०292 25» । २ -2&-८०९८९& 75 ~ 
प क २ 35०5 छ २५८ र ` ६5०६ | > 25)“ ९१८ 95“ "3 


५। 


स 


व 


[क 


हि 


[अ 
„५ (५ ५ „^^ 
८ 


॥ [+ 
छ (यरे #ि हं 
८ ` ५ 


2 


॥ 1 


९ क 
4 


ध 


च 
द. ध 
१५८ 


छ 


*र> 
4 ( 


# 


3 


० 
ज 


५ 


ऋ प 
॥॥ 


प च णः क. 


क 


# # 
1 


९ १ 


<» , 


चे „^ # 
0, 1 | 


न द 
५, १ 
८ ) 
[ 


[नाक्भक 
[1 
य) ५, दक ६ 
६५. 
त नध 
8 = & ^ न 


द 
# 


> 
नि 


| 
षि 


„= ¢ ८ % 
1 0.4 ~. 0.1. 1 
0 (9. ~> 0 म * ह 2 @ 9 £ _. +> ५ ~ ~ पू £ 
८ ० (= ५.) : ६ 3 { € ८ ६ भ 0 ०५ ८२ 2 4 12 हः { 
ह चृ भने, छ (9 ..* ९८ © 16; 6८] ध । + ८3 5€© 8. {र 
| , 2 ४. १.) ४/4 ¢ €. 6२ चै) १ ॥ [4 २. 6) ८ (मै 
एव 91111121 
2] 43 { ४ ^ 9. भ. ५ 9 5 = ई 0 ( 
| 2 ~ (४ ~ 9 ( {६ 8 26६ = £ 
~ + < ~ [| ८3. | ~ = | >.) {> 
५. = 2 = ८3 + 2 श), € ॐ > ॐ ‰ ५ 
|, $ (1 ^^ व. व == ९ १ (व | ८ >) र 6९ ४6 + 6 ८ ४ <> ({ 
() (५ 0 ध. रि {६ ( ट, नः ५2 ५ 9 क र) द {62 
3 ‰ -, 3. 2 € ‰ = = [5 > ( 1 
५ 1 2 0 4.2 0. 
84९८ ~ &"{ 6; 8.9{4 £ ६ 
-- भ [ ( 2 4, ("2 ॥ श्र 5 ५, 2 5 << ५ 4 ? + 
९4 5 0 4 08 £ 6 { 
५ प 1} ३ 8 0) ~> {१ 4 1 ० 9. ५३) त 
2. 0 28 ९५ 1 ७ भ 1 9. ५ 2 
4 ~ 1 =) 2 = 4; 44 
ठ 2 22) 2 4 ९ ? [3 (3 < रू म 0 ~ 2 (2 
0०६ ~ ८. ¢ ॐ ३ © ( < ( 7?" लद २ ५2 ५ 
(> ॥ ध ठ ध 6 > {7 ||. 0) \ [4 8 
£= ५९६६८८2 2 ०6 4 ९ €" £ 
१ ४ =) , # ¢ व" 2) = ‰ ` भ ¢ 9 ~> (८ 
टे 2 ~+} (1 ^ (2 | १ ॥ ए क 
(6 = ५ ५ ६ ९ (6 ( (६ 1 9 द्‌ 3 ध & 2. + 9 ५ 2 
भ ध 5 ८ १६ ॥ 6 ८3 ५ 18. (९ ५) >) {२ प धि ५६ { 
4 ५९ ि < ८६ (3 त २ & 19 ` १. 6 र ४ < 9 ५ 9२} ( (८ 
1 ~ 11 4 
ध 2 2 > ८.2 3 2 ॥ ए ट 2 ह 
४ ० >. © ५ 2 ~ 2. (2 ~ ॐ © ५ ८.3 (2 © - 42 > 
(^ 9.0. 2 €~ 2 8 „+ ९ 
० 6५-04-44 2५१4६59 
9 09 ~ 184. 0 ~ 9 & @, = £ 
14 8, {९ (१ (9) भु 1 ५) । [# ५2 ^ © ५ ~ पि > ८५) "स भ) | 
{> ५3 ४ > {^ } 42 ९ ४६ «ॐ 0 / 0 + 2 >ॐ 
23 न + ५८८ ह? (& | | (2 ५॥ 
+ { "4 2 2 इ चट 2 ० 5 9 द ८ 9 8५ # % 


४ 9१ (क कि श अह 
नः छर ४० 458 604 2 


९ = <) पे < ~ ©+ {८ ~ ५ = ८ १ 
4 5 5“ ध _ 28, & इ. 4०3 045 ८ ५> ॥ ध +> त्र पिभ 
¢ + ( "~ प ५. 5 एन (९ न ,& ‰ २ <$ (त ध त(--) स्‌ [श की क ८ श" -9 
४५८ ५.१.५ न ५ % 49 ~ च {५ र) 2) ~ ¬) (4. {4 ५ क $ ५५ ध ध & ध. ०५.) # 
%#. ~" प ल 
~ ॐ [य त [का ^ व क ह ४ ^ 18 ८ [8 मि क <^ [भ 
~ 3 ¢ ४5" ॥ (न्क; 24० -:3 = ० &37<5 5,%0 1 5 


ध य 


वं 
५ थ ०9 द 55955 28 €< ॥ >९० ॥ कर ६ॐ८० 


ध द 550८ 28८८ । वदे ०८2 ०० 


ल ना , १ क ^ - 
^ र -25-82 ॥ >~ ॥ क, (न्ग 288 56" ११६5० 
(श 
ध ध "2 } > £ 69 
र 
2९3 ॥ ॐ 5१८7 


४ 


ठ्ठ 5 2525० 





2 यः © ॥ > ¢ त) नेषु 8 ९२, ६3० ०2; 55००९ 
3 , , ० 5 ए क ९६ ९4) ‰& 528 ` ।>९> ॥ 
ध छक ०० 20८) 92 2 4258 < उ+ ०6 =) 
म < ४६5८ ॥ >£ ॥ ~ ६5०८ 5९ थ न्०) ९४० 


^ 
| £ 
८ 


कषक १५३० 1 कन्ठ क 55१2 9025 


8 ठ-4 ९०23 ०‰4० & > छण? \उ ण्ट त" @ । <ऽ ~ & षैतठ ठ 
क, 
(भ 


र ९8४59 ॥ 72 ॥ ति कछ चण व्ए 2 
~ 6 ८4 9 0. ° > ०5००००5० (+ 75 ८5 ०४ =+ उ-*६॥ | 


ठ णपु ए ०९० लु 38 छ ` 50 &> ॐ भ< 8 प्छ २९8 
६-८5-० (र 65 "5" 8९ १8 ०} क्ण्छ्ठ "० ६8 ॐ 
८ क. 1. ल 1264866० 6०5 तठिण50 8 ०२२०७ 
25 ९० फ नर त्क | सीन र तण 

स १०.५०.७१५ ०250 > ६ | ६० ॥ 50 ठ्ष्ठेलऊन्छष्छपय् 
~ क 6०5०25० 831 नक 285 ठक .2४9 





र्द 


4:75 ॥ ५-० ॥ € 82६९555 ७ ०९.००५ ०/० ध [स 
2; भमी त" क) 5९0 दह ८2०० दरि नतर 


४ ---“---~ -~ ~ ~ ~+ 





कयजः ननु प 
१ 


6१ 


क 


॥ 


११ 


# 
6 


समि 
^ 


क 
॥। 


1 ध ^ [वि 


53 


(त त्मुत व्यन्त 
॥। 


ऋ > ५ 
च 
1 


म्ल 
(निपि 


॥ 
५। 
र {8 


ति 1 


६, त. 
भ 


८3 -£ 


[ज | र त छ ४ शि ५, 1 
= > ५ ¢ 2 0 ए ~ ६. 2 ठ 4 ५ £ 68 © 5" (44 
न्दु ज 1 > = - 31 ५९ {3 < {, $ | 6 ५. 
१९ „8 * ४४ अ £ {५ 9 १२. ६५१ क, ४६ 2 {२ £> 1. ध 
1 € र. + «2 3 8. ५ = ‰ 7 १ ०4 
१3 श © @ ८०4 ५ 4 ~ 
2 (क ८ 39 ‰ 9२ क ४ 9 1.३. ४ म ५ चु ति 
4९ १ 9 , र ८ ५ ८2 8 ९ 1२) ४ | ४ ^ ४३ प 
८ २ 2 9 ( 4 8 2 8 18 
{३ 1 , ५६ ¢ १ ६५) ( [अद्रि (6 ९ 3. 4 न 9 न 
८ (2५ ५ 4, 8 90 ~ द 
४ 52 =, (द (५ > 43 ~ , # “+ 8 £ 
६ ५ ट र | ५ ५ ए हु ^ (1 “छु | ॥ 2 प ८2 ( ५५ ५ 1 न 
"2 ६ 4 4९ ०“ {£ 4५ 
(५ 1५ 28 3 ^` ५ ५ 9 र € ~ -0 ५ (यौ 3५ $ 
क 4 2) ०० ४२ ° 3 | ~ ¶ ७ \ 
(4 ह 1 ~ 0.1 ढः 1 ` धर र्‌ < 
0 ५ 0 ४ ॥ 1 1 | त प्र ८3 [+ 8) ९ ॥18) र (२ ~ 8 [६ ५१ ४ 
1५3 ६) \| -} 1१) = ९५५१) ४ ध, 0 ८ 2; ४ (९ { 
+ भ्र स ५ ¢ ६४ 1 कृ ‰) (२ ५ ॥ ४ ५> 5 ६ 
1102 4 ~ - € ॐ 4 @ ¢ ध ` ^ 9 
1.5 ^. 2. 4... 2 0 ~>. © | £ - व) ‰ ५2 
3 ५ % ० €~ 83 5 ^ 4 ९2 “ 8 भ्य 8 


५ = 
प, 
ध; 

८ 


४ | १२} ८.2 त ५; 2. 


[त 
॥५ 
॥ 1 >) 
(6 9 र 12... न्न 0 = 6 (- ह ५ ४, + ८ 
2 ४ (ए ५ ^= > & 4 ` ~ & 4 ५२५. ¢ 
३. ;3 42 | 9 < (> ¬ ‰ &॥ र £ > 
9: ~ ‡ ष्ठु 9२ ५) > ६ "2 & 
क ८३ 


एस 
£ 
नल) 
| 
ध 
१, 
ते) 255. 33 उ ष्त०८.,४८-5 9 52 <: 
£. 


2० 
२ 


१ क 
भ 8 , (2 9 । 
८ ५ ५. ५2 9 
3) 4: ४ र 61 ४९) 


~ 
‡<5४ 





45 
रेरधण्छ ०४६ 


स 
4 
ज 


1? 
कि स, म 


~प प ध 


५ 


2 † 


£ त» ॥ 


[१ 
# 1 


०२०६ 


, 


> 


ॐ‰9 (न 


(2) 2-८र इर2644565 ह, ९ 7 द 58 
कण्ट 5० 2ग्ठष्ट) 4555" "१ 58 -&58 । = २८२० ॐ > 165 
न १5८72 ०25०250 565 ॥ ५4० 4 <545255 ष्य 
(च य) त 
८ > 1 4 < > सए ६९०९ 55 सा त्यै ५ 
<.23% :3 ५९8 | €~ ण्ड 9 < ९०) ‰ ॐ ड ६29 ९ 29 0९9 
ॐ ॥ ०० 1 ठलण्ण० ह) ०6653०5 ष्ठ सण्दू 8 । क 
4, 
€$ य": ० छ दे" 9८२ ९ 2४५६5०० ५ 
| 


८ 
(० ङ =^ ~ 
2" ए क (न ॥ 
भवस ्ठ फ ! 
(1 


(क १ द्म <~ त्र 
१. =>." ॥ 3 > ॐ ^ > | 2. 9 |} > 2० न्न 1, (6 2) ट ध. 


4 ५.५ = ( १. १३ ५ कि म) 1 # ८. ~, १ १ ॥. ०. ^ "~~ >> 
ग 2.11. ०८2- ॐ ८ 5 3 (9 -&-& ४ 4 ॐ 43 ^ ॐ = | 2० 
£ क {८-०५८ ध ~ 
^ ९ ध ् श ०, “--प् ॥ कि) रट 2 ८० ० {५१२४ ५ 
फ) न्द) 9 ५० 955० ९5 5१3 { >€ ~ 0८2 
(क [9 / ~> ८ 


--५-ए ^ "इ --34 ~ 5 &- 1.1 <-० <£ खय 
व] उद (© 22 ॥ ८ ॥ तण 2०85. 


655 "09००० ० फ 5९ | ठ्ठ० 7१:5० ठः 5 52358: 3. 
त° ॥ =£ ॥ ॐ ०295059 &केणएष्द5 ष्य ठर | ठ3००्5ग् ठ ठ 
& क ण०.ऊण्छ ४8 छ छं ॥ जय 145 ०कण्डछरछ 5०8० 
९-6-४3 0८ ८.४ £ ८०४) >. प्छ 6 


५५८ 
ध 
६33 [1 4 < 1 ् (कक 53 र ९ 
3०९ ८; उ०355 45 > 004 > ०४ = स्य ५ ०55६2 ०८८35०26 


1. ~ 2 





¡ कछ 9 8 इण्न) 9 कय. 2255 ॥८23॥ 


कि ९) त क (षे १ + =< न | [ग 
2 ह ष्य ठ / 6 ठ 1 ८८२४६ ६९2 05753 ७5 0-प्ड९& 
= ध । न 


न भ कम "न 


| 


| ^ 
4 4“ 


भ 


ण 


च 
क, 


# 


्) 
1 । ॥ { 


एकम) 


9 .. £ 
4 #, 
५2 ^ 32 
{` न्द 
॥ ६) 
४ क 
{ ^ 
१, ६८ 
६. 9 
५ „2 
1 


+^ 
‰.६) 
जवकमककाद्ीम, 
॥ 
(श) ८५ र 


£) 


ऋ) 1 


८ 

टि 

८ 

~ 
१, 8) 
{ ६ 
६ ८ 
© 
श. > | 

१ 
(# १ 

¢ 
म) 

८ 
1 ५} ८ 
+ | 

[५ 4.3 

५} £ 
~ 
2) 


=>. 


ह 


॥ 


1 


५ ॥) 
५ 
£. 
5 
> 
१ 
४ 
[म 


1६ ४ 


९ 
॥ 


॥। 
1 
१. 


# 


~र 


91 


॥8 
क 


०५ 
(५ 


£ 
{प {८ 


11 


ल £ 

+~“ {9 

> ~ 
(ना, 


॥ 


# 

॥ 
# 
१ 


9-* ५. 
५ 


५ 


3 


[व 
--- 


८ 


~> 


[ब 
[व 


+ 


दै 


€ 


५ प] 29 { 8 ह) ५ 


ठण्चै०5 


1. 
कि, 


न 


>^ 


४ 


॥ 


६. 
अ ० -562 


+ 


1 


< 
भो 


॥ 
॥ 


£ 
(५ 
=>) 


९ 


\ 


भक 


धै 


पि] 


1 


~ 


् 


क "छ एक 55 0) 558 
ति५६०६ "दु "८८य ०3 9-०-31, ९९००-० ४ 6*२) ६९ ८ छः 


०००9० क 5० † ॐ 2 575], छ ०९०९९ दण्दः ६०25025; 


॥। 


छ { 9 ॥ र भ {588 ठकः प 
(1 > ६ रिक व छक । सकण्तेषत 8 5१८०४६२८ 
द) धभ ०5.०8 ॥ ~= 15 ९९०३5 .&, 0 92 ०2 8 (5 
ठ 258 8855055 गए द ष्टऽ-०2००§ः # 
9 ~ |: ०७६६ ध) ॐ 0958 = पन्ते 2.5 0755-5 ; ९8०९८ 


म दकिन ०००55 8०८४६ ; ५4 
9. © तु) 


स क. $ । वुधा ०8 
258 { ०८६ २९.८5 केष्9केष्डए०5छक- ) द्रः 


५४३ 


4.19 > &5 ८ न ॥ ८2 ॥ 54255 
९925 १2९ "25" 278 ९ 58 ९ 7छ "05252०5 ०९8५8 -259 
1 
(भ ऊ००९2००29०>१०\ ० / ठ & ~ € लह उ ॥ 
=9क० कत्र एण्ड छ०शण्डः नमम & 

नेय छच्टो सर 5 तरहक ८उ००5530 ठ 92०" 058 
"०८८4९ ॥ ~~~ ल= वि. व कण कष्ठतन 8555 ¢ 
ककल तुप छं ॥ ० + छदरदुचज्छण्डर 
कस्त) प ९ = 5 छ षट 9४९8 १३ >) 
{9088 "८288 ॥ 5 ॥ तेण्दाष्कव्य ढि ` ध न खः 
१88 । छक दील ठ प्छ ण्पररगऽक०-॥ 8 ॥ 
0 य ॥ 55 ९) 2 
शु दल ठः ॥ ४] करल यष्कङ्- 2) = 
-ऊक्डडकेष्ठनः 1 558० ष्ठ -प9ः त छन ॥ > ॥ 
५० इष्ठ 8 क, ठ 5०" ठ पध. द ०528०8। करहि १९० 


द +> 1१ च 


+ ६ 
५४ 2 
६३“ ॥ २ 
+ # +~ 
{` 2 
९ {ॐ 
फदर (५ 
> ॥ 
( 13 
2 & न 
य न 
१ 
1 
> ६} 
19 
= १ 
9 -+5 


9 4 9 
(9 "९. 
|> = "फ. 


{3 | १ 
> { 
¢ ह 
(; 

८ ~ ५) 
; १ 6 
रि 
< भ 
५ { 
3) {3 
९ 
धद 
62. „2 
€.) ५2 


४ > 


93 


षः; भ 
 । 


९ हौ ल न 
१ ~ 
# 


भ 
[अ च 
<, 


सन्न य चण 
©“ 


&£ 
1 


1 


५५ 


५ 
# ॥ 


ई 
५) र भ 
ध 
३८ > 3 
{- + 
2 | 
= > रः 
८ 
५८८ ण 
> 1 
भ ट. $ 


 ि + 
८९ 

4) + 2 
५2. 
ध्र >) 
५2 ` 53 
८ ~ 
८ । 

५ 4. 
५ \)३ 
{ र ह 
९ द 

[< षद 
१ ~ 
ध) £ 
दन्न ह {€ 
१, (६ 


ए ५ 
= (1 
) 0 
ह ४) 
५ ४) 
2 (3 
9). ५ 
2 


श 
॥) 


# 
¢ 


॥॥ 


2 द 
[न ४ (^ 


वः पि र + 
१, 


कष 


नी 
१) 


0 ५८८ ६4" + 1 
~ 4 


° = न % पौ 
त ५: & (५. च #८ >. 


वि 
¢ 


~< यः 
५५ 


५ ^» 
(+ 


4 


१ 


व्व“ 45 


© 
कग-5884ह- 


6 ठ € 
--- 
25९ ] 


५ 


¢ 
( पु 
{> ५ 
? 
%} 3 
+,3 6९ 
¡\ £ 
92 २ 
¢ 
< (3 
८ है ट 
च. 


(4 र 
ॐ भ 
< 9 
1 
५. 3 
2 & 
८ए 92 
२. ४६ 
६ ¢ 
3 
८ [® मि 
९ 9 
&^ (2 
¢ 

2 


फ 
(५) 


1 


॥# 9 नः ~ 
# 
[4 "न 


॥ 1 


<~ =< 
५ ५ 


35 


श 
ह 
£ 


ट 


^ ६ 
+ 


£ 
3 
र 1 
ध 
(क 
४ ५ 
भर £ 
3 3 
“ ८63) 
क ७९, 
~+) > 
द (१ 
{.) 
=. ८ 
१ 
|, 
3 ॥। ८ । 
0 नि, 
५ ४4 
2 
^ २ 
9 र 
0 ८ 
० 
2 ८१ 
<+ 
॥ १ 
८.८2 9२ 
५ 9. 
~ 
ध. ध 
„८ 
४ 
02 23 > 
| [क नि २ 


(2 
3 (5 
{२ 
~ > 
[क न्व 
४९ 


४ 


3 ‰ 
* ८ 
॥ 23 
कः 
(8 ८ 
4 भ) 
2 
+ 92] 
भर ५ 
(६3 ५3) 
॥ 
¢ भ 
(& |४ 
फर 7 
=+. 0 
१1९. ई 
भ ५ 
९२ 
& £ 


क 
{3 <= 
५ 9 
८ ् 


४ 
2 =. 
# च > (छ 
न 
^) ५ श 
(न 
८ ग ट, 
1 ८ 
£. } 4६१ 
षु £ | [८ 
1 (2 
५९ ॥ 
4 १ 
ट 
४९. 9 
42 ` 
श ४! ई न) 
॥ <) 7 (५ 
( 
तभव 
# 
= 6, 
9 8 
9. (९) 
21 [9 ध ह) 
~+ 
1 11४ 
2 ६ 
= ठ 
ए | 
(५ (2 
|} || 
£ ५ 
>> 
001 4) 
॥ ©) ८ 
ॐ ॐ 
८) ¢ 
(9 दः 


क) 


१ 
\ 


। 
५८ 
नः 


भभू टन 
२4 


न्द्‌ । 
5 " कि ऋ प 
५ + + ध १, । 


| ३ 


॥ 


[त श त 
॥ 9 ४.०६, 
१ 


> 
~ 


द 
1 


~^ 


[व 
~ 


(1 
त, 
[5 # 


& £~ 


+ 


५. 
६. [१ 


९ 
५ 
मथन 
१ । 


स ५ १। 
क भू; ५८ 
ज 
त 
3 ^ 
्ै 


ल { ५ ॥ | 
॥ 
° 
१. 
१४ 
(क्र 


॥ 
५ 
[7 

"~ 
क 


१ 


[1 


५ € ~ 


भ 


[^ ) [त "न्न 
= ~ 6/1 
(न 
५ ॥ 
८. 


> 


प्न ८ ५ 
श ४ 
~ 


^ ९ द, 2.1 


( << 
25९02; 


=) 
९ ध २ ई 


(2 
% 


"न (1 0) उद 
>, 


~ 
५ 


क 2. 
४ 
(१८१) 
1 ई 


&= = 
[ ज 8 


६9 


स 9 


ध न 2 ५ > ॥ ४ ८1 1 श्ण 
सः छर उर 2 48 क 58 
भ 1५ +.) 
"व प । न । द २ दथ 
>59 ०. १ 259 ०.73 ० । 2५ -4532&८:४3 | ( 2334 © 
---{ ?) ^ > ~ 


१ { ८, ॐ ट स. # न द्य = र 
22 ठॐखछ-० ॥ -5= 1 ॐ +~ "5०९ त्य 335“ ° 288" 2.९ 95: ] 
+= 


र ५ 4 $ = ब ए 
+~ ॥ -~‡ ॥ ९ ५/६ 7०;५& 
६१ ॥ 1 ५ = द ८) = नव श 
ल )2..)5 (92 < 54238 । ८ ¦ 73 ८5 टव 45 £) भी 3 > 


ठक ॥ 92 ॥ (क 5८ 581 
ट्छ ण्दुः ६९ ६6. * £ र तद पुच्छ ॥ -9 ॥ © -2९ 
०5 फलू कछ ण दख । १.९१ 5@न्ण् 
वणक प2८१०.88 ॥ 9 ॥ (ह) 2, 1 ०९5०८०० 


2०५ "5०९0०5४ 53 > -:९4०४ 3 ८&5 ठष्ल 3. >) स ५ति० 


८8 ल ॥ -9 ॥ 599 55०" $ 5४३०३०४2 । 
79 प्‌ ख 92 ठु एष्ट 8 95 1 ल 


कर 55 ठ "काव्य 1 © 08 0० व 
५ मोक्ष ` | 33 1 भन 
फे 

3345 58878 ९2553 35 १5 ५९९८० छ ९९८४६ ८ 2 भ ४३ €| 
घ ९८2 3त्त्ठड 6०9०९ लो ०9 588 । ८55०) रो 
९2655०55 न्द ॥ 3.9 ॥ छण्ल्छसण्ठ८० ने, न्यु छकग 
ॐ )853 1 छत ०४ क 6 ०लग्०णरक$कठण्थ 
33 ॥ विण उद द ण्व = 50825655 क| 
त्र दकष इ कु 2०80 । 3८ ॥ ओ: रकइत. 0य् 
11 
एण्ड ॥ 37 ॥ 205 55०क 08० कल ६६48558. ४, ६ 1 


कि 





| 
6 ५ 
(| 


न 
< म „~ क ६ 


सभ = 4 + 


\ 
शे 


र 
च्य + न 
पा क श तम 


[98 
५५ 
+न 


ई २.) 
श 1 
(5. 
{ 
४५ = क, 
# ८ क. 
{ ५, 
८५ 


०८5९ नद 


१ 


य ` 


५ 


थे 
१ 


"8. 
3 


नन 


~, 


[न 


(की 


(न, 


५५ 


पष 


॥,॥ 


६ ॐ 0 श । 


1 


4 


श 
9 ॥ 
¢ 


५. 


धु 


भ < 


॥ 


छः 


ॐत 


क. 


९. 
५ 


ह । 


> 
क ि 


९.५) 


[४ 

= 
श 

५ ~~ 


य (३ 
ह 
1) 1 


॥ 
णक 
1. ) 
५ 
॥ 
\ 


| 
[2 


0 1 ष 


1 
6 


॥ 
~ 


^ 
तक 


1 

3 ¬ 51 
८ 
॥ 


(-# 
५.५० ८ 
क 


ध्वे 





ह ६ ॐ घ षठ 5-858/* क: 

क्प क ० एष्ट दछन ठ्ठ ०855 १२८९६९९० 
ऊ, 5 त ल (कछ ०6 क्त ० ठ १ 
2८१०6 5०० ॥ ०४ ०६2४६ ॥ छठ कण्ण 6 
धु ध9 88805 । इद क्र छ 5 १९०७ ०८००६ 
@ ठ ०९4 ठ च्छद ्८०त ०8 8००4-9 -- ट ॥ 
भ्न. 
कछ ९5 6 त 25०9 ष्तः न 28 5 दः 
ॐ क. & ८ 8 1 ॐ ठ) 3 सह 
ॐ £ कर्के ॥ ४ ॥ वण्ठर ष्य ऊेषकेू-250 
९६९७००२९. ००फ०द)्४6 उ०ठ९8 1 क वि 5 छत 
1 27 1. 
लव एण 555८०552 ९55०5 ¦ त ० 298 59० 
धच छद) ठ ठक्‌ ००8४ ० ॥ ६ ॥ ¢ ०० 55 
8 228 रुण्ड ४९०2055 0658 ) 25 ह 285 
~ ॐ 5525 ह ०58 ॥2॥ ९०१ रू $ 
छक ५5852०6० ० 50 पछ । &>2 >$ ‰० 
००००525 छ "68९०550 ५ = ॥ 
य ०. 4 \ व 9० सक -व् " ठयक । 


^ 
तु 


न 1. 
>. ०528 5 टुः वपु. कद द 55 1 त +. 
कुक सेते ॥ ~ ॥ 5०.0४ 5 एष 39 £ 
धः" = 5.5) 3 रदु 052 0० षद 80.8.8 ०९ 1 
28 ये छ 2055255 ए टव 1 52 
६“ ८.2 €9 न 
न ८८०55१८2 त =--9 द्र =? ८. «< 5०; ६: । 
ध 
1 


॥ 1 


3 < ०इ१9 2 9 - 


# । 9, ( [४ 
ॐ3 ॥, 023 ॥ 2 र दद 8० ¡ ४>उ 


४ 
£" 255 55 न उन्दः 5०> ; 2५ (३ ~ ०७ 
शः ५.० २ ध. कट £ प~, = { 9 अ ^^ ५ >> ~> 1 8 स 1 ९ 4 ध 
2 न ००८ । ट स ०3०02 ४९५ 9 23 
स~ ~ क €> 4 ४ 236 *८ :अ २: ५८) > 
5०८ ॐ ५ ©> ॥ ९ ठ ऽ कप > ऊ श) 
स २4 फ शुः "८ 
८७० का 55 { ते. (सलग > न्यः 52 


उत 855८०555 ॥ 0 ॥ द सप 


०. २०2६९€- ५८९२९ कख ०९५ भत्व ष्०्वद 9" 22०) 


४ 
¢ 
१ 
५ 


248०5, 23722. 2.8 ४ 2 + &-2523. ९ उन 


५ 
०35० {50895 द ठ 8. म, 5 । उ 8 


क) 


© 58 तु "ठप ठ 29608 ॥ ८ {---1। & 
14 
शकक 2००8 । अ) ०८8 1 7५ उकण ऊ० 5522-5 558 

। @०८०८इ ००8 2० ! ढे-ऽ ० ०8 &8 | ॐ 
85 ¦ 525 5 ककार @०४०० ०८००. क र 
> 922 25००2५8 ॥ द ०३ ॥ (०८० ००००५58 
248 । © स्कु कठव 2228 ॥ 
~. ४, 5 2 
वटी नकः + 5० ॥ हकत कः ५, & 
2७०६ । धः द .4,8 2 ९" ठस स 
क ०55569४2 १०58,। ५) 


ध (.# । ^ (= च 
ष्ठ ॥ -9-9 ॥ धन 


८3 


>, इ 2-2 त "52 +: 254 ०3) 


5) ९१ स छ >८त्प 4 
39०5 १८ द 5 2 १०८ ( द)" 2, 
छर 5००४६ ए०९ त) 5 2558 ॥ 9 ॥ ए ण्ट 6००9 








॥} 


७५ 





५ [व 


च 0 छु ॐ त्टण्ठ & द र , ८9 / रुः @ 223 49, $" £ ~ ६८5 < ६ > 
क स 


7 नणि ण य, समक न तोः स पण त न मु ज ण न मिनन) र 
पू" 8 त, {ति (नं र 





ह 2६ यछ मद्वच $-4०८८8/° कतऽ 
81 दोव पीक | ठ ०54१ 9 ठ 
259 ° दद 5 ०2888 ॥ _ 9 द 08 ०९.०९ & ऽ 9क 
683 1 € & 54० ० < 255 055 छ ८ छ म्‌ 0सरप० 6 ठप दह 9 
2502०१29 30 करणम केषर & व 
दर )0न्ि ८०००००8 १८५५ ॥ -ण्य- ॥ 5 ठे ठक" क ० ०४८ 
ध, 3 । ०595 ठ्त 55 355०8. १०६॥ 6 
526९०78 5" ४58 5 ऽ °मे° ध २२.९.०2; १ 5 ०८5०७ 
व ५.८ वु8 ॥ 30 ॥ छत 9 ० छ 
281 ७ ज्ककहै 9 ठ कठ ॥ ०० ॥ 30 ॥ 
(5522285 छतत) 5529०८६ त्य-०*9९853। प, छ ०,८०.० © <59 
09 ग ८, 2 कण्ट ॥ 3-9॥ एरक ०२९6. ०508 
ठष्ड< ०. 55 । ९००४०१०5 ठभ ८०7 ००७&०॥339 
त छठ, कं ठुणछन्छरठ 55020००8 । 0२) 
कष्ठ वे 6 3,25क5 ॥ 3४ ॥ ठऊ्दुठक 0 ननन. 
ठ 7535०5०0 च । अ 92 ट ॥ 
7 कण रवर 52 रचन ॐ" ॥ क ८८8--- ॥ ९८० 
०5 ० क चम) ऽद5ककग्क ॥ 3६. ॥ ठष्श्ठनकण्य::8ि 
कण्ठ कन्ठ चठ क । एष्ट उष्वफकरछण० तण्ड छ कटिः 
वकं ॥ 32 ॥ ल ण ककण 1 5 
5०724०१ द 9 ॥ = ।कूणत* 
क न ठी 668 1 सन र्त) 
ना ॥. 26 ॥ रऽ "8९ छते) 2 छ २९ एव एप,० 6००५8 
८ । ८5१०9०9. उच] > ८०7६0. 23, ॥ ४० 
5९७१ चरु एण्८०कप९फ ०555 1 059. स क 
+ 








८९ 2 उण्डा 1 2०५७१ त्र 5 द 1४9 
ठ २९8 ५०५ ‰ ध 25०९ ल 5० प्प 3८ ^ - > 0 
8 6 3 = 2 = एवन छव्छच्डः ज -3 । ~ 
= 
"व ८६5९ .६. ॐ "8 1 ह ©+ ह. ५4 
स ~~ ८५ 
१०53 ४ ४४ ॥ 28 क णककग त 2 र .त > 
६.* ~~ ..4 
क ० १८५ ल ४८० 6१92855 # ४" -हर+ ठय 
५ 
९०, 55280 635०6628 35355 । >.) ह -2 >5उ० त 2 5 
{4 
2 ॥ ४८. ॥ लेक "द क प्् ; 
+ ~ र 


९5550 मन्न 5 ह 42 ५ ठ ८५९३६ 

५ ष ॥ £ ~ अ 1 ननी 
(०.०5 प) सरण + । >. %‰ ~उ, प) 
1. 


५८२८५ 
«6 --£ ध ~, & १ त 
ठै 1 कले 6599१856 ण ४९३ ष्ट" ॥ ज ॥ 
= ४“ "~ ६५ 
सदमे) पेठ हके दुत ष्ट 8 ¡ सद स 
---* ९ 


॥ ८४ ~© ¬ ~^ 4 =. 
"23०5 58 8 20 1 < 8८9 दष 8. 203०5 
&~ स सद ॥61 
3 क छ०९.5८5 4 ठ उ ४0यु) 496 55595 58 ॥ >~ 
£ ८3 २) 962 "० 299० 2525-5 । © ८१५९5 2) 28 
९००525०९ छण ष्ड 4 5 | -एणन््त० १ कण प 


2 22१०९४5 । ठ त ९०० एर - 2८ गय, ० प 
+ 1 


# 
1 ए ५. 
वमल ज 

एण्ड ॥ 3 ॥ कध 5 २१, =९४इ= 3 ५2 छ: ¡ 


02 क िष्दुणन 5  । = सर) 


ध्व ०8 उष्य 2) >>> ८ ॥ &दुत० (दद 0ण्८ न 
~+ > १५८७००८ ¢ 
4 28.55 छ छठ 2९ 3:55 क २,९८०/८ 2८८ ~^ 45 -॥ ५4 
^ 2 
[4 ष्म नटः द, ५ ० त र = 
(~ 1: म ००5 = ०८९९०२.8 कः व 1 
५] 4 
छ ०९३8 ठ], एण्कछठप ८ 2.3 > उ) निर क ॥ ¬~ । 3... 





कछ 8 55 ‰-8 करु 558 

5०5 255 ॥ >2 15९९०४७९ क ०६ 7 6825 ज 
€ ९25 0:3व्छ = ०६9 (> ०/0) ९22०7) 5॥ >+ |> ए. ९० 
45 खर) > 05०९०७0 8 न्ष ठ | 2582 ०७२४९०६ ने ५१ 
"क्थ १55 ॥ तषट 2596०50० षतेन) 35०2६ स २९ 
66० । तपु शृतकष्ड कछ ॥६ 
€ रण्ड िष्ठे) पक्ुःथरठ० 1 उकेरी दक 
ए ९० । (7 
कक ९९९१९ ठ ०58 । 4४05 रवेष्दे कष्य 
86.प्पेक फक ॥ ४.-5 1 ७८० धसकड ठ पुतन 
+ 11 सव ०55०4658 ॥ ६23 ॥ प 
-ए-2:5-5640 < 6 एप्प) ! @ठण९०इ ०८80 
ख "0508०5०८, 98 ॥ ष ॥ 94055295 5235-0 
5558००९६ ४४० ०१८००9०6 5००2 १ ० द 5० 
ॐ ०& ॐ 2, &&=०& ९८४० ०४574}, -©8 | ८50४6 635-° त्र" च ० 
श्ट) "०ष्छ ठ ८.५ ॥ लन ण्ठ १) ९58 8 
०8 । 4० ० ठ 381६-2 
छदकष्डजकुत्विठ कुष त्नी | ण दव. 
0 €> | ¡ & ८१९2522 2: ०९१० 65०5 
ह उ» 2,562.46 । & ८० 28४ 25 ०82 5" 59 द 8॥६ 
निद कण्टाठष्क०नोेषु) द कण्डष्ठश) 88 । उरक ्© 
75 वत्०9 8295 > ॥ 2० ॥ ©>. 5०25९ इर एण्ट० 2९ र 
ठ षड ह 1. 
ख ॥ 20 ॥ ९९8१०६०४. ठ, ह ४ ८५९०5 ०९5८० । छट) 
न न 88 व्व ॥ 2-9 ॥ ©$ "कण्ण 
०50 त 8 ठ 1 दु ०० न, क जि इ ०६ 


् ७ 


२&थए०3 65०6-8 स 648.“ ९ 0 ८ ~ 
5.2६ 0 ॥ 22 ¦; 24.24० 242) स ८ 


उ*९,2९९ ० £ रण्णच्छ ण द स ठ ॥ २४ 1 स हि क्स 
॥ 

ठ कँ उ०5८ 5९०8-5 ट । 85 2.द- ख १८०० ठर व 
द य ^ + 2 

४ ९; = < > ~ उर ०५ (क < (वि "< ‰ 4 

0 द 2 > 8 5८; इ छ £ > ० 8 5 3 ८) 

८ ह न ९ क [त 
2523५ गे* ~; दल ण्ठ २६ | 2३ 1 
£ स 
दोरु 6८5 1 णते 2९४ 


कम) 0 कप ठ ॥ 22 ॥ 78, 55250 5 क £ 
वट 5 53 ॥ छन्देन) छत" 25 5०६ 23 न: >. 9 05.59 12८) 
फन 2 0 न. ‰९ इ ४ कव । उण्ड्डटो" ह, ९० 
२.०० 358 ह) # 2 ॥ 5 दुठ्कछकेठ्त 2 ० 
2६2०००7 धथ ० कल्ल | ठ. 7९ 5 55358" र 
०5४ ॥ ०० ॥ छ ठः 5४455 ०5९58 फेछ | 5 
६-०-2० ९ ॐ भ छ 5 च < &8 } ज }॥ &2$ ८८५ द्र 


1 


४ | 


च म इ र ठठ १ ठेर 
2) 3 ०6 स्थ्पू० ८८8 8९25००6 52550 क 

वष्ट-ठ नस) सष त्वक) @ ठ ००5६००२ ठ }! ~-3 । €<23.9 < 
००) ० कण्ठ्‌ (न्दर 7 1 रे्छा१६२९८०६छय९२- 
क "3. 2८८०९98 ॥ ज ॥ उप 2455००4) ~ 242०8५६ 25 एडम 





1 1 
वद = © 23650 दढ ग्८छ ०० -) छ ॥ => \ द्धः 
८०५ 24 ०० ठ दश ० 1 2०, 9० 
कछ त ॥ त ॥ सट 8१४ ए 

०१.०5१ उ ९ द क००( ०/0 8 
8 चदु तर्दु 6ठ्कष्यः तठ ८६८३ | 
९४ ०0 छ" 0654 ह | जज ॥ &2 


लत 





८40 > 9 ~^ ^ 01 
ॐ 23 ल उ क य $ क 


४ द्वः 35ण्ठ । कष्छ ११९०8७०० चछ > फच् द£2 388 अत्न 
= ^ ^ र <~ = _ =+. , ~< 
८2 3 १०९ ८८5०5 2००२६९९ । 5 54-22-5० -छ्= €) 
४ $ ‰) 2) 


5 ९०८९ (उ ०2 ॐ ॥| 60 
9, „^ ^ ९.५ र “€ ° 
ऽ €<" ६) शू9 | धमे २५. 2९९ 4००८, ^. ९९५ ॐ, €> > ९०५ ०; ॥६€-८ ॥ 


1 १४4 व ८” च + ~~ न ५२८५ ५ च त 
€>; ॐ {; [ , ०) ४, ए << ५ क, (> ८५५4 ६ 4 4) ©. ६.८९. क ट ५ ८ क ऋ क | क 45 


८) [ 
[जि 
= । ~, < इ. ज ~ = ॥ १५ ॥ 18 
द ४ © <+ "= ५, ८ ४ 9 (+ ^ 3) 1, + ॥ त _-# ॥ ^~“ (न ५ {4४ ८ ई. ८ {> 
(४) [क | [थ 
„~^ ईः ५ क > -& <~, , 5; ८ - ~. +< 
८७5 0 उख ८2 + 4०.) 0 त ^" पि ऽ भम 9४ 
१ ५.८ ५ 
श ध. <+ ^< ^ ५ £ ~ 1 च~ ५५ ५५५ + & गः 
‰ 55 ॥ €3 ॥ ‰&९ = ७४ ‰¶:०२ 553९-3 ७०००-८ | 29 
न 9 ९. <.) = 
क छ = [स^ \ ॥ ५ ^ - + ८19 १, १४ १ न <<२ 
€. ५.८.) “9 ५८ 2 ५९ 7-> “~> £ 4 3 ॥ £ ५ 1 ~^, {र ०५ ५ 
न ५, ९ क ~ 9 


1 0. ९ न णे ^ 8 ५५ ॥] ८) न नि द (4 [नि यु [> 
८; उ+ 9 ^ 2८.14.24. भीः) 
भ ९.७ ०. ष य 2 


“~ ~) 
8 ~< १ १॥ द. 4. 2 ^~ 
55 क "८5३ ॥ 5 > ॥ द 9 क सतु केन 


ष । == 1 = ५ क, ~< ^ ५ श्वत 
2543 1 2 द) 8 १55 द ब) ॐ ५८. 5245 | 135) ए२ 
५ % ^ ५ 
1 ॥ } 


5 4423-2) ० 8१०७८६८ । ‰ 92. ८८2) 
४ ४ ६ ~> २७ (क ६ 


घ दत ॥ 2 ॥ १. दैक 
{+ क ५०. ए ॥ लज ॥ 5० 
£ऽ उ 3९5०. 2 95० । (%ॐ नेद ९ 
हव 8० ॥ ल ॥ ०० णद ०, ठक) 50 । 
इ ण्यो २,९६.० ८45 95 2.9" * 5265525 ९ ॥ ~60 ॥ ०5:5 0 ण्डठ षत 
छ ५28 (9 ९२१ 0 + &ॐ~ ०९३5४ ठ 2०2७९ 0 


+ ५ 


धु. = ~ 23 । &=3,9 "रद त 3 ९०९6 39८ ह ८ 


ज ध 
ध 


= 


11 3 ^ 
4 ०): > ५. ८० । 50 कण्ठ्ट :586.2 
ॐ 


न = (द ष , = 1] ५ र ए) + {~ ८ ५.” त्ते ठ छि 
५ 9 ५ ~ ^ "414८ || 9 | ८ ५ --०५55 ०0 त्यर्‌? £ ध द 
रं ध ॥ ५ ५ + ; (न ~ ५ ५ छ 
1. ल ५ 4 1 49 ८.2 ॥ 48 
ष्‌ 1 (व ५ [1 


ध 4 क न छ च + | ५" 
^ क 4 { किष 2 स ८८ त ०. 4६"3 ट £ 1 ९.५ 
^ , 


ट 2९.3५ ॥ ०५८६ ॥ ८ द छ 4० ऋ ९८ 


(च 


| 


मै = 


फ 


9 द ~ 


[0 
५ नि 
हि 


# 


11 


के-~ = 
१५. 


11 


[क 
४ 


न 
॥ क्ल ककत } 


१। 


#॥ 


#। 
#) 
1, 


32. 


४ 
र 


[ ° 
श च ~ # प ध 
कने (2 ॥ १.५ क 5, {. ~ 
\ 
६, ५५ 


क 


(2 (न 


\॥ 


[॥ 


य 


८ 


न १५ [कि 
+ ॐ € 


म १९ 
[1 


एण्ड 
०८०७ ऊ 2०58 2९8.. 


¢ 
१ 
; 


क, 


~ 
[॥ 


[कृ 


2 भ 
(५ >~ 


© 
@¶ ० ~ 


2 


-3५ 


क 
“3 ; 


९ 


~ 
न 


४ ~¬ | 5) ७ > & 


\ 
1 


१ 
८.८ 


| 


,) 


॥ 


[॥ 
1 


४५, 


४ 


न्भ भ ष 
८ ४ ५ 


निः |. = भ 
+ + 


4 
६.८ 


~ 
कि 


५९० 
^ 


2) 


--* 59 


> ५559 £ 33 | € 9 ॥ 
त 1 


५. 
^ 
, 


9 | क्त 


11 -3 ति 


कि १ । 
† ^. ५.9 


^ 
५५८ 


२ 
षध 


‰> 


> 


ॐ 
९९ ० 


४ द्रु 53४ < & 


८ 


© 
, 


# 9) 
[क 


4८ 5 [ ९ पि 
५९५ 


"५ 


# 11 


(< 


< 
प 


>>, ^ 


1 
५ 


७ 
प्य 


(० 


ण 


९०5 


॥) 
५. 


श 
# ` 


॥1 


1. 


५ ५4 
3 (2 ६ 
म ८ 9 
{3 (3 
५ ८.4 
{० 
€ भद 


।% 
0, 09 
ए थ" 

^ 
(2 ५) 
(क 
५ ६.५ 
+ 
५१ 


९ 
२9 ~ ॐ९$ ~} ~ 


{ 

क 
¢ ८२ 
५... 


८^-) 
५६ 44 
(1. 


०००४ ठज्छ इ-० 58०१ लं 6 -5668/° क 058 
. 22,6 5००३4९०० 39 2 9288 52 8558 । ठ0क् "रण्ड है एण 
- एकतिकर दकण्छे8 ॥ ०-953 ॥ उम्‌, 8त७ न्च 
2 55) "538 । 3 ठ 5४. 5०9. ठ 9) 58 ठ ए 55२८० 8०॥ 
ॐ रग ठदद 2) ध 5८ 5 ण्छण्छ 81 ठण्‌ >६२5- 
छ कल उष 8585 छष्ड ॥ ०-9> ॥ ९५) 8" च) क तवै (ॐ०-ख१ 
585०8 58 1 3 00४ पये 5) 
व्ह ॥ ०-9- ॥ त्वे ०००४९ - छ 5 > 8० 6"* 2९ 

। "१०6 "च्छ. ॥ ~-52 ॥ 29 
एष्ट, त, 5 थ) 2०258 । 8 © ठ &छष्छलष्क 
सत षक ॥ 91 सथ) १४० 3/5 
© ते-"0 ०५१2 त्ती "9९ > त ४55881०2 50:80 ॥ @-9€- 
नकन क फण्कगटिकष्ठ | छव १८२२०, 659 
५० ८5 ०) १०८६ १७०२० 0232 ॥ €छ ०९ छ 2) त्क ६6 न्छ 
क्र १०८२०८७ २। €29€ ९० 22" 8०६ £> कि 25फ5- ९०2 <> ॥ 

फन) कथ छ । 48 उष्ड{०नेॐ 
&अ०-90 छ द° ८३5" "26 &8 ॥ 3-9 | पसन 5 
ठ व न 653 । 9809 2८29. 
ठते ॥ 733 ॥ सचेत ष्ठष्ठ केथु 588 । 8 
€$ न ०६ 8 75० 52७००८९ ॥ 3 ॥ ८ छदो ठण् 
&° ॐ ० दर, 5० 0८ ०९36 ` 1 =, 
न्व ॥ ०37 ॥ सलः हे ठीऽ 9 58 1 
८छछ य्‌, ०० ठट." १) धद 25०2 क "8 ॥ 2६|| €< ११८०६०३८ 
2-253क, 50०दुन् ८2.>नण्ठेऽ छ 8 | (छ७ छण नतद म०. ३ 
धप लत य) । दा "एण्ड रष 6 285०5 दष्के° 
दुध कङ्‌ ॥ ०32 ॥ एषः --- ॥ एषण, 


“0 ्् "भि पम । |, षि च 





न 9. 4 # 
# न, ४. 1 [ ध्र न छ १1 
ध व त द 
५ # ~ » ४ ८ शै ५.८००1 र + ४ 
श्व १1 फः (न || 1 
अ ॥ ६ र 
् 
सन्य + ५ < 
(0 ^ * ए ~ 
~ = ~. ४ 
र [षको ५ ति 11 } ^ + ~ = 3 त द र 7 द स्स 
2 ॥ # ध व ॥ 
न 
एकी #+ ` अ [४ ॥ कन ^ कतनम ॥) च त 
# नि 1 1 ए (ध 1 ५ परे न्द त ४ न्द 
४ +. ८ र ५ स 9५4 १५ ५ 7] ४ 4५ य) ॥ि वि ध ति ॥ ति प 4) 
५ & ५.२ ‡ ४ # ५ १ 
वि ॥॥ 
^ (^ ¢ ~ (4. क ५ र 
न ४ क ^ ५ न 4 4 2, न. ५ ॥ कन १ र ॥ 
| ष द 4 9 [क | 
॥ ऋ व ^, [0 त | स ~ & +“ ५ + “= 44. = 1 ५ 
1 - ४ ५. 1 क = ५ 
1. न £ 
1, त स द १ द = ^ कन + = ^ क 
4 श ५, { नप) ए ५ व क ॥ स, 1) 4 ५4 द = न ॥ वि ष नर कक क (वि क) ५ १ ८ 4. 30. 
1 न्म ५५ ~न" = ग (व क = ५ ६ 1 त + जन = भ ज ५ < ) ५ 
य [व 1 # ॥ ५ ५ 
ृ 
त 
त 6  ा 1१ | क्थ {~ क (क 
0 ( ~ ८ ~ ५, क्थ #॥ १ “9 ५] ~= = ~ ॥ ६.2 9 ^ ८ ८ क | फन द 1 4 
क 2 प # न ५ ^ ५४ श | (८ + १1 ) ५; (द व) ^ ध्यान 
[सि ॥ ध ॥॥ ~ # 1 [र ॥ 
(0 = =+ ~ 
~ न ^ च 
(त न † द न ग 2 0 क फ ध ~ ४, = मलस स्य भ 
के 1 न द. 1 म 4 द १ भे | । प ९ ^ + "८: 
6 | व = ५ ष्८५ ~ थ हि (१ १ स व व 
मी {५ ~ "~ [| ~ 
[8 शि; 
(र ४ न [ ॥। १ ॥ * प्रयया 
स) कणप क ^ ~ ध -- ०८५ = प % श वि क (न. क क (१ ष्‌ क 
पतन प [ज । ए = अ = नने ४ (1 क क ५ ५. नि ॥ ४ ॥ र न र 0 त त 
प + ~ , ~ < भभ, ५ । ल व) 
भ~ # 1 क 8 ४ हि ८ 1 1 
^ लि ¢ 
५) [कि १ (क (न + ह [नि ¶ = 
ध, ट १ ए ए ॥। क, ४५ ।} ( [क ५ 
0 द ५4 ^) ^ भ £ ५ # पल. ॥ ॥ षण ऋ, श ( स) (1 
ए $ १९६. ४ # ५. ४४ ॥ ६ ४ # च | क | \ च ^ ¢ ५ ह) 1 द णौ न र ९.६ ये ४ 
५ ५ ॥, 
ननन) ५ ८ त; = ~~ 1 
न्नुः + ८ ट नो क) ए प द {१ द्‌ जतत 1 शद 
न) म ५ = मूमः +) ५ | = च >» ॐ र (व | | त क 
त „ज, ~ ` अ 4 
॥ि [७ १ प्त 9 ४ 
८ श 
(द ++ र वय 4 6 
ए. कीः ९५ इ "ष # ज तर <” पुकः ॥ क स ४ 
ए ५१ (चओ ध १५ ७, ॥ ५ २८ + 
6 ५. ज (१, क, ९५ ध क = ४) (भ ५: 4८9 {५८ ५ $ ७ [की] 4 ॐ ॥\ प शु भ, भी षः ध 
५ 4 न ४८ ॥ १ ॥ 0 + #, 
५ ध ८५ ~ ५ द + 
~ (| 1 9 (नी क) + 3.0 
एष्‌ 2 (9 ५ 94 + न्न्भन्ुः ! १ ५८५५ ? + = न 4 (0 य "८१ = 
र (क # ए व ॥ पि ॥ ४ 1 । 9 ० नफ भ + | = १ ० म म ^ 
५५ "2 >© \' ~~ 1. 19 ` "ण्डु ६ ८ 
न ॥ 
द, र # [क , 
०2 5०4 06 -- " 9 द 
1 ॥ = ५ < - ^ ~ 4 ज ७० # गि #+ ५ ~ त. ५५, ध ५ ५ 
५... ~~~ धि ८ ॥1 ५ ५ + ^ ॥ 
[0 ग हि „+ {~ # 
न ॥, 
न ह ॐ ~, क ५ 4 १ 0 न न + "५ 
ए ५ ५ 1 (7 18 क #। 0 । ^ "ण क ८4: 4 ४ ~~ ~ ४. न 1 0 ५.५ 
4५ ~ म ५५ ५ क = ` ` १ ५,५.५५ ५) ४ ननु] न्‌ क ५ & क 
= = ५ 71 ५४ भदो ७८ यणी # १ 4 | ध _, 1 
(॥ ५. 1 [1 ४, [| 
न [1 अ 
[न च न ५५ 
५.८ &= १ ता -- ए (+ दक = ५ | ए [0 (ए 
2 ९ 4 1 धुम ५ न ~ १ स), ~ 1 1 ह | का व पुण ण वो क. + त 
न्ये 9 र ०.७ १८ । +~ ५. न ८ द ` 9. ` {9 > ५.1 3 ५ "ह प ह । ह ध लः „ढम्‌ 
व ५५. ५५१५५५५ ॥ १ 
„^ ~~~ क 
५. 
= ^~ 
(शि ६८. पु ह) नद 4 ५ न ११ १ # ॥ १1 हि प क त 1 व 
{^ ज धयु षि न 2. स ह = 11 नु ् = ५ श १ इ क) पथ जन नपु ५ ९९ # क (~ ष म क [ 69 ^ भ ॥ि 
् [9 ह =) ~ 6 1 ^ ६४९ 0 वि सिक । । ६ ५ ~+ ६ ५ 4 -न49 ५५. ८ ^ 
८ (> च „ ल ५" वमौ (त 
छि [व+ ४.६. ८ ४८ र ५ £ 
~ 
म) 
(8) १८ प त > गु म्नू~ मः र १ सि +: ८ 
0. 7 ५ ~ भ्व 1 (५ त भ वुमन) द सौ १ 
<~ ६ ०.1. 5 ~न ८ ~~ + = ^. व ५ = 
पि) ॥ भ ५, 0 ; । ५ क दु = 
ई 
न 
५ ८५ नय” #) न पथु ६५ श ) 1 ८ ५ ५ ‡ 
[भि ए शै ^ ॥ +, म | >) ॥) 1 €~ व्र की ~ ९ ॥ 9 ८ ५, र पणन १५३, ॥ ५ 0 न ए, च्‌ [ण द । क 
== (कयै । प. 1 द ५ क, ^ न दुः = १ द = शः पल ` ५ वा ज मि 1 
|) ४ ५ ~ ४ ८ १ ९ ५ 7, पछ न! ॥ 
~+ ; ह वः 1 [क| (५ 
ध ~ ^ ~ ५ ~ 6 कट अ = # , ल, ~ ५८ 9 ८ " ~ ^ ५ न [व ५ ५. 
५ ~" (८ ५4 “४ 2 2 ८ ९.) ी (५ न ¡ ‰.) ॥ "= त € | \ 1 1 कि क, + ५ क 
॥ १ ल 4 र~ 
क ४ ८ = त ५ ५) एन (4 ५ ५ ५ ‰ = ५ ^ ५ = च नि 7 ५ ५ मे ८. ४, ५ । ८. ॥ 
१ + 
<~ न्क 
॥ न +. न 4 ५ नन्दक १ पु ५, 0 ~ क पदु भ ~प स ^ # ५ ( (४ तो रन ध (3 
ए ^. {1 ^~ ॥ त्व.) य + "८ ० न, = 2 1, ल 
> # ७ न्न द्म ध # # ¢ # न पे ॥ थ प १, ९ ६, 
कम र ॥ # ॥ न 1 
कक ५ 
न्म्‌ (१) (4 श ् 
¶ ॥ शु ध व 1, ५ न 


< क 2 + + ॥ न. ग 
द.) कै, = ~ # 
॥ 24 432 , (4०५५ = ` ^) न <~ ० क +> ~ „~ । ~ । कन 
# कं ४ प 1 ~~ ~ --~~ "--- 
[न] ^ 
न ए थ, द &> 8 हन &< वि द्विः ल नो तुन्न [क 1) त % (५ ^ न 
[न (+ न भ, कः ११ [ण ५ + 11. क ॥ १ 
(9 ~~ १५ + (9 ५५ 8 ५) द) ४ ४.५८ ८ 1. = [रि व ४८४ 
५ [क १ 2 | स | स ^ { ५} श, =, ४, 
॥ 
श 
लि त क # च) चः [का { 1 ८ 1 ॥ म 
न ५ री ५५ वि क) ॥॥ ५4. | २ | + [8 स नियो ष्मः दि ४ ए, 8 क म्‌ 
श भ प 2 ७ (9/9. दु 1 £ ॐ ^ < ५ प 4 = 2 दमो + ९ भ, 
। ) ४ ५ + द ५५ 
4५ ५५ (१ 
8“ ~~‹ = - 
29 ~~ ध 4 # म ती ८ [94 9 न ६ ह ४ न ल ॥, [4 न) नि ५ 4 च ॥ [ ष 
् { ह १, ८५ "~ ॥ (व. 2 दु ६८ ०५११ १ (५७ > यः ५.५५ १ न ८ 
॥ . भू = र 
491 ६. ५ नि 4 4 त) 
न्न ८५ ५ "छर न 0 # ` त ~न = क ध = 
क्न ० कि न ध +} 9.4 र भ ॥ 8, न्ध, (न १५ म [र 1 ` ग्ण न + “द 
# , ४ + ण र ट ४५ ८ ०. { ५. । 43 "ह ^ नि ० ६ ~ +~ ५५. (+ ५, ये म ४“ इ 
-- --~ - 7 ~ व ~ ८ + ~“ ५ 
पनन 1 ३1 ॥ [ शि 


क | क [0 स [1 क =, र क क क 4 ४ ~ हि 
त १ प, = [५ [१ । ५. 
ष्वः ४ नस -धण्य ५ ७ 1 # ५ 1 ~ ् च 1 
+ 4५ ~ 1 
1 च्छ 1 ॥ क [ भध 
न क ` 4 एका, 0; ५ „ क ७ ५ ॥ ॥ 1 गन्‌ । न ध र ॥( + + 
४ # ५ £ ५ श } र ५ = (2.7) ॥ 
५ ४ = ५ ५ ध क से ५ ८ ~ ॥ 
4 ) शिः (र सि र 1 
¢ स ~ च 2 न ~ म क (न र, 
५.८. द = + | १ \ ~< इ व न्त 1 ह+ क न 2 #। ~क ए 1 श ५ 1 
शु स 2 ॥ १, = = भ क ¢ सदी चेव्नं भ ५८ ज [सि त + नि) धथ = न "श ४ 
+ | ४ ५४५/ ४ [ष । ५ (क 
1 ५ 
च १ ॥ ् = किष प = न # 4 ष 
कन ५) "+ श्व ~ भ ए] + ~+ ^~ 01 त । नग ॥ गे ८ कानु (म ^ "ष्य 
॥ 1 ५ । च = ^= दुल ` = पक 1. +^ 0 म त स, 1 ञ ५ 
^ क ॥ | [न 
भ 
[8 [रि ॥ कि 
रः क ह क्थ + भ 1 & न व्ह, ० ॥# = ष्‌ ४ 1१ [क 
ह ॥ | ३ = ग न 9 # ण . भ ष्य पप न्य ॥ ६ ५१६ ५ कु ~+ न ५ न ॥ 
स ५०५. # ॥ १, च = = १ ५.६ > = प ५ 1, ५ ् प 1 स न = ५५ 
न [1 ह + ४, 1 ५ क 
न ८ मन्‌ 
# त र । (~. ५ ~ ५ ) त मक भ व + क न "श । ॥ 
= शशः (1 4 ¢ ५ 
५५२ क 1 ह (ब & | 9, 5 (म 1५4 4 # १ + क ५ [^ प म्ण (4 
+ र ९. [6 (क [^ 
१ 
(५ १ ५ 9 (म पषण ष्ठ कद्‌ कणि + ११ 09 
। ५ य + ^ [१ न ॥ ^ ॥ ॥ 5 ४ क ्् ४९ ॥ {- 
‰~ न ११, „= 9 ऊ ` 4४ १ | ध भ. „„ ॥ 4 ५ क ह ४ (0 
| क: ४ 1 ध 
भ्ल [1 
1 # ४ च + ।\ = ® =  से७४६ १, 6 ड ४ 4 प र 
१५८ [१ ] ५ ः ष्ण ( ८ य न 8 न मी 4६ ३ ५ क च 
्ं + (० ~ ५ ^ ५ छ | 9 ध. ५ भर ट #॥ 1 # क दला १८ ४ 
ह ॥ ५ (१ । वि) + ति क 
1 1 
१1 भ्न 11 चप००८०५, = [) [र ॥ 7 यमन 
१ ५ रः 9 १ शौ) कि) यैव ट. र म ७ ध 1.4 [| = ५ । ` सि क + + । (0 २ ष्पण्ुष (न न्थ 
[1 ५ 01 च} ५1 न ५ | ॥ 4 च रन + ३५ क 1 न क्क ५ ^ ४। + | + न. 1 त) (+ भ 4९ 
भन्न ५५ ॥ ५५ (त श (0 भानि ५. 
॥ ^ 
~ ऋ ॥ ११ का, ~ ॥ 
| ५ 2 { क [१ ५५ 1 म्ण >. ल च शल ८ छ (न ५ न्नम्‌ # 4 {४ १ ^ च ४५ षि = वनु भमा ५ 0 न 
१ ५ ५५ # ^ | - + 4 / 4 4 ल + र त. = 
# 
0) 0 
श न्न ध | हा शि | 
(+ स न्दः , ५ =} = =) ) # ५. = प पम ॥ ग; ४6 वि ४4 ~ नो ण न तदु (ल द 4 ५ ५, ५) 4 
(भर) ४१६ # 0 
(नी 7 ‰ ४ +) 1 ५ ए) , 1 स र ^ ११, क, + ^ ५ ^~ €. "८ 
॥ 6 
भः शै (प 4 ५ ¢ 
+ ५ ५५ ॥ # 1 + श [9 टै 
1 [र १५ | [ 1 ८ 1 4 डं म ग भ्न) 
न „४, ५ व ५ + + ५ र \} \, ^” + ४ 
= 4 [व म = ^~ ४ 2 (= ८ क ५ ६ ई¶+ = ५ ८ । ^ षै =, 2 ५. 
"~ ^ 9 क ' ह व" "५ 


4 
च ~ नट ९५ 
द ९ ५, ८ 4 ~ ^ भ) 4०४७ क्न क 2" १ # ५ ण दुः + ^ प मो.” स £ गी ३ 25 
¢ 


१ 
^ ) श्लो ६, 1४ ५४५ 9८ ५ 4 = १ ८.७) ८.५ ५ प्ते! “४ ५ 1 ^^ म~ 4 ‰ ५ स ५८ (क 
॥॥ ) क ५, ५ ५५५६1 ४ च| 1 >.) ५ 
[त [र , (व [+ 1 ५ 4 श एथ 
व प्न नः ॐ | ॥ सि 1४ ए ॥ न नि ध | नल क ५ ^ 9 (0 प \ 233 ॥ क, र | 
[१ ॥} + ॥ ॥ ++ | +न ५ ५ स # गि व, १ ० म (क| कक. ५ (नि } (५* ५» ९५4 & र 
& [बै नि [1 
क 1 
1.2; कि 
~ ४) 8 मो द ५५१ ट न र ^) 9 ८५ ( 2 भ 1 ५१ + (५ ¶ 1 ५ (न ५ ५६ [ " भि › 5 ८५५९ [क 
= न त्वि , कथो पौ = ९.६ १ 1 क, "90. ॥ +© ~ छ , ० ^ 
्# 
(+ ५ 1॥ स # प + 
= न क [1 
॥ 1 1 वि नि 
॥ \ ^ ॐ न ट) भौ न्य ॥ 4.८ + + ॥ ५ ५ = (नि { 1 क ौ ॥ 1५, + 1 > ~ [# ८, व ् ज की | ~ 
द (म "स ०७ | स + $ नि ~ ~ + च ५} ५ ध ॥ स + ^, लै ९. ८. ५५१५५ 
। +, ५. र ल 
^ 
~ | म ५ + 5 [| 7 
५» ५ ^~ 1 ५ क १, ४. 4 मु नम ध ५८ 4 ५ १५ ध ॥ 8 क ५ र 4 
[0 वत १ रि 0 ज प (न [क द |) (| ५ 4 "कणन तिः => ॥ 
[ष श षः ॐ २०1 + क 1 6 पै 
[५ 
ए # 1 1] न्ध % क्ट ए 7] भवधो [) = प्न 
4४०५ ५ नुक = श क न = = ् 1 =, ^ 0४ ४ . ५ ४ द. क्ल न्त ५१ कि ५ ् ( / कि म 92) 
५ 6 १ द 2 क ५५ ।्न 13 त त ` स । 4 4 3 प ५ कन # (षि 3 भ भल ५ दष ^+ ट 
1 
५ + नि क, 2“ 
प~ भनि 
९५ ॥ ॥ ष न क ग [व ॥ 
नत ण क कनन + श क * क, म पुष्प र न्द कत = न दु ४ =< १८ 
4. 1 ह: १ +, | 2 12 ॐ ¢ < + ५.५ कि १. ( पमु श 
१. + | 0 
४८ ५ ४ ¢ हि) (८ ६.॥ ५८. (4 ५. 
दः 1 रभ ३. ॥ थे -9 छि ष # १. 
म 1, ह ५ क) न इ प 1 क | ॥ ४ ग्न 4 १ १, ॥ ६4५४ पथ धद द ४९ 4 ॥ | 
1 वि ^ = भ) ५ «< १.० ४४ ८ ४, "(कन 4.4 ण ‰% ^ 1 भ ~ भ भु न 
१ १४७ ए ॥ ४ म अध १ ५१९ 4 क दलनष्दः र छ प्छ 
1. 
५ ॥ तीः + ॥ त ४५ ( 0 ~ 1 1 ५ 
१4 ह; ५ ह ४41 ष = ॥ (त, ४ न न नदन २ ~ [9 
~ क + ४, ५ + ५ = „+ प ॥ ५ ५ ० 4 ४ प 1. ५ २ वन (य 
(4 + रि व, क 
कै ५४ च) 
५ ३ & च क च + ल दहन [ 
१ द न = +~ ४ ध, ॥ि प + १८ र ,# + ९ न्म ४५। । (५ (^ १.८ न = दः | ५ 
८ [त | ५ ^ ५ गन्ी न ५ 9. ५ ॥ि स । ष ९ च 140 क द स्वधम | 
५ ए 
1 ५. --~ ` ध ९ 
#। 1 
1 ॥ च ण {श अ षै न १ १1 
ततो = कणन ५ [नि ८ कण ध, वि ण क्क = [क 8 [क ॥# 
ि ष २. पै शी) [9 {5 1 ६ ५५ 1 
१“ दष = = = +^ । त ति रि स त 1 ५६८ ॐ {~ ध ० (ज 
{ज १, 
न ५ क २ की ^ 1 १ ८ 0 
(| णा + ४ ( ल श्प त 0" ८ ५ ५ ५८ श र (वि न [क प्च भन £ 9 
ज. ^~ ५ ~ ^ [ = १ = ५५ च 0 गा & 3. ५ = ^ ९५८. 
9. ०६. स ५ 4. 
| श 1 1 , ‡ +~ कि 1 ॥ श ॥ (नी १ ग. ~~~ 2 ०८ त (न (०) ५ (+ | ~ [क 
एतः ¢ ॥। कि) [कः ५१ सो व णे (4 ५) | 
षी 


त , हः ह] < ----- ९. ने १ 
~ कवन ^ स न ( "छा ~ न) न) भ ॥ ० छ दु ि। ५६ € क इ, 
द, = ज वद ~ 6 ~ = (४ = ल ~} {२ ॥ ~ | 5 ति 
क्क 
+ ॥ ध &- ++ {४ 


४1 ~ 1 दक 1 १] ॥ , 8॥ [नि भण ५ = [1 


प 
णि मनैः" + ण्ट क 
24. ~ । + म यू: १ १ क ॥ 
४९.४९. ५ व 18 3 | 9" ५ = कः = 1 ५ ५ च $ ॥ पि म | त 
क श पमी | 
* | 
अ + धि | 
ह) 14 (~+ "^ रन न त व कि त £ ॐ. अ ~ ८ श्र क ~ [त 9 पि [क शः [° 8 ८ 
५... न द म 9 न भै 1 ॥ । 4 1 2 4 = ५ पे १५ २५ 
कः ४6 
1 भ ५ न) = ् 
५ 
व+ 2 1 ५ ध ८ ५ 
1 म शक्य १ +. । [्‌ 0 क) ०८७ क ल ॥ तवत = श 
4 ४. ५ र > त ए] न + ~ च्ञ 
च ॥ 
॥ । 
= छ [ 5 वि ~ ५ 
1 (म गी ५ ण्ट क्थ ५ + 1 ४1 ॥ि १ आ शि तीण । ॥ 
म ४ ५१ ४ न वि क द ध न्न ‰ ५ ५ ॥ क ध 
1 
१ 1 ५ 
[ । ए १ ८ 
पय 1 ॥ ~ $ । न न + ९ ^ न श. # =; ॥ 
र ॥ व स 1 ॥ = च (प क अ ध ४. "न ५ ४ ८. ॥ 
; १1 
वि = = #॥ 
क्क 
प भ = अ सण य ष = 
, [ति स ! ॥ हि र ७ ८ = ¢ ५ २ १ ५ 
सः ५ ~ ^ *छ +~ ॥ [षि । ५ ९५ । क मः १ ॥ १. ५ 
, ् 
1 ५ (त ५ < 
॥,। = 1 ४ ~ न नः 
११७५ 2 क = । ३ ५“ ॥ म ८ 4 ५ ण ५ न न्थ = । 
श 0 न # 9 च ५ न = च्ल 1 1; 
४ ५. 
४ ~> हि स, [7 
|, स भन कु [मी ग | ॥ 1 ्ा + ९ ५ {4 
= 
9; ५ ५ [7 त ५ [1] + 4 
न ध क 
1 
° अ = ~ _ 1 क । 
~ 4 ^ . ध 6 नि क ५ ४ १ ४ 
ए । भ 
^ 4 € ॥ ए ~ [9 ए ^ 9. ~ ~ ॥ 1 
५ ८ ् ष ~~ | ++ शृ र । ण र ल न ५ ५ न ॥॥ 
1 | [क [स ण 7 | सति 1 त $“ १९ 
[क ^^ ४ ॥ ५ = 9 
॥ 
अ 1 ~ 
५ £. ॥ १८ = गुद, वण म स सी 8 ` स 11 ८ , 1५ ^ 
शु भ्ल कि ` (= # क 9 ५ ४ ५, ५ < ज + = न १५८ ४५ क ५ 
॥ # 1 # ५ 
हि | 0 
१८२१०९८८८७। +) 
~ 6 + = "भु, (2 उति । ष शा [ति 3 ध च ह । मध~ ५, 0 4 
भ 1 (५ [ 
1, म ५ # अ) ४ ५. ५ न 1 1 (~ स श ~ " ॥ ५ ५ 1 0. ~ 44 च ५८ १ 
प ¢. } 
क) # ५ ५ 
न 1, न = [1 ॥ द 
क ५ 4 ५ 
कष नु = +. # ए >, + ९४ १ व ` त 11 क 4 ५ ॐ = ५ द न [5 ध „५ ध \ 1 
1१, १ १ =+ ५. त = ४ + „५ 9 ५ ५९४ ,५ [| ५ प न ५ ४) 1 मि 24 ४ ४ ि 
[ज न 4 
॥ क| ५. १ 
~ १ १ ध 
। गि लन ५ १५०५ ५ | 1 ~ # 1 भ त न ष ॥ त ++ ४ + त +य म ~ न स ॥ । 4 
५ ९ न १ 2 ^) 0 1 म „+ $. ~ ५ भ, च ५ ५ ५ [६ ए. ) 
[1 # शो! ॥ | # १५ न 
प १ न € ५ ^ , % न्प = म [म १ क ५१५५. ६ # 
र £ श" (५ १ 4 = ~ च ५ ९ ^ ५. ^ न र ५ £ | र ५ 9 ५५ ५ क कनन ९ ॥ 
(५ क 1. 9 ५ क, ५ ५८ ~ ५.) क २५५ ` क 
् हि ॥ 
| ९५ + 
ध प पत) ह ए केष ८: [प क १ ॥॥ |. ए [6 [0 
र~ ¢ - 4 + १ न ^ ^ ~ 4 
८ १, ० ~ ९८ 1, ¢ र (+ भ १ ५ 1 7 [क मि [+ | <+ ५१ ् (न = भ 
न ध # 
# 1 द 5 २८ 
भ 
[भ ॐ श 
~ र हि = # न र र 
+ न ध क नि ७) स ("विष प्न नो । & + ५ १ रु + + ए) व भ ~" = न) ९१५ 0 १ ८9 | गप [न 
५५ # [१ हि । ५ । 2, 4 ५५५४ न ॥ (कक) म (वि ५ र ष ¢ ४ +न \ ॥, =; र ) नि (६ # 
८ 
६ ५५ न # = व 
= 8 
न श [ क पे क ५४ ‰ 
नि ~~ [4 नि १) [न 
त ५ ठ १ ~^ ।, 5 १२ ~ 7 1. 7 ५ 04. अ 
४ भ प ८ 4४ त= न ~^ " ७ ~~ ~ क ४ सि र र 11 त 
५ १. ५ ४ 1 ५ 
५९ "व मा ~ ४ क 2 म. म च १ ९ + + 
त्र स न 
न, भ क ४ = ~ द ~ ५ च्य +न्‌ नः । (५५ + ८ प ल्द क + "=. ५ 4 | ४, ५ | ( = | 
(५ ८ भ २. १ 0 ५. न #, क न ५ ८ भ! न जय ४ + | १. ५५ 1 के 
| + #। 
1 (य 4 ८.“ + ^ 
1 
[| ग [व न ५ १ ॥ 
पद ~ १ |. लि ॥ =. 0 ५ च त धि न ए ॥ वव; त्‌ 1 श क च ध ^ । ५८. 
॥ (1 ॥ 
१ < ~~~ (० [र म १ 0) 7 व = न ^+ # कि त ७ ल \ ॥ ५. ~ “न ६. 
| ५ 
८८८० ^. ^ ह 
4 ~-> ‡ क ९ 
॥ # [० # ् ॥ छ त क तपना 1 0 न क १ "न 
१ म [9 [8 = १ शि ~ कि | श १ १ ५ कु ध 4 (६ ४. न ५ प # ५५ ह (नि फ ८ ५ च शण ५५ १ 
(4 ५ दर " ५ म "= [ कि ५ न ५५ | + ५ १५५ 
धने 
५ ५ [न 1 
ष्वव 1 द च ~ (दू, ~ नम 4" ~. =; ' ~2 142 
(न) म ई । + ~, (क क, , (५) = 1 ^ १ ^ ॥। हि । ५ (=. त 1 7, ५५ ४ 1५ = ६. ५ 
८ + 
4 ह च # वा = | ५५५५४ 
र र 
न) 1 % र 
न्न्य भ [न क. (0 जि + 2 गु प ह ५ + १ क न नम 
1 [ए 8) = १ १ न 
(य 2144 नि + श: ० र { ~= ॐ भि व + (1; ५. द 
५. 
स न भै २4 9 ४, = ~ ति (कपः १6 ५० $ ५ न शम द | = 
0 ध १ 9 1 
६१ भेष ५ $ न्म द १ ॥ न + 3 | 14 [षि । 4 १ १) ५) ¬ 4 # धष ‡ । = च च्व त 
€ \ | ति क [ता ए र ४ ५ 
ग + ५. ५ ) 
क 
~ = = = स 5 ~ न १ 
कथ न (त र १ ५ 1, भ क 1 
क „= श „ ^ अ, "न ल न ण्ट, र + 44 २. (9 प? ॥ ८ ४ ध क (= १) । 
(य | र षः प ल 1 ५. | [क । + । 
[3 । प [0 म । स ॥ र = ए + 1 शु 1 ५ ~ र ५ 
ए + ; ४ 1 + पल (८ 
न द = # ९. भ इ ए सनन ५८.८१.“ + श - 7 श शन न = [क + 
अ सकन य य ५ ~ ०५ क + च 
न ननन ५ =+ ॥ स । ४ ध 9 कौ १ ॥ (च ध | 
पद वि [0 । च 24 = [थ ४ । ५४ ५  _ + 1 = + 4 द ॥^ 1 
श ४ [ न व ५ 
„~ ~ [+ क, । < + 


क ॥ि ष्च 
क स + ४ + 1 कि क । (प ४ 1 ० 1 व क 
५ अ #। ॥ न्म ५ कह छ भ | = ४ 4. पथैर्‌ अद ४ + 0) 
॥ गे अ= ५.४ 
< = 
1. =+ 0 ४ # ^ 
५2५ > = ॥ ९. ज स्त = कन्‌ पप ॥ क प र ८. 
४ 1 = + प्र ~+ + ~ ,। > अ (नि = = 
५ ४ प ॥ + 
५ 
| 1, [1 ५ न १) 
५ ष '#) #,। ~ = न + # न 
1 ४ ४ । ठ ॥ ५९ 
र 1 ० ५८४८ अ भे र 
९ । > [1 0. च + & १ 
हि 4 
4 | | + २ + #॥ = 1 [1 
५ ४ ॥ ॐ क भ ल न १ श ५ 
# ५५ य # + #। १ 0 । कि 2) ६ - + 0 श न, ५ 
४ 1 = = ५ न्त । स ण = वतीया = ८. 
० 
= ११ ¢ न 
(प 1 2 प्न भ कल £ । ॥ ष 1] ण 
॥ ४५६ कण स ८ 1 ण्ठ र } । नं (1 
ति 5 ३. | ग प, > र [0 ५ ह । १४ & ५ ~ > ‡ ५ | ठ ५ क ५ कि 5 धा पश क 
4 ७ +) | "1 „व व 
हि 1 110 ५४ € 
# 1 
म 
॥। 2 1 श्न ^ 
क ण ^ र | ८ = & ५ 0 २ 
त [त क, र ् 
1 "१८ =» ४ ५५ ६ व, ~ ष्म ~ - क 4 व ^ ~ = द, म 5१ 
क ए 
# म ५ ^ = ॥ 9 हि 
्ः (4 
॥\, ह । [ 18 ध 
ध 6 ५ ५५५५ द † क ९४ न} ग । (शुष्ण च ५ ६ क वि | 5 
भ ह ॐ र 1 क = २ = 1 । 1 (व 
॥ श + 
वि वि मक } ५ [न = १ (५4. [का क | ए 
[0 
१५ + [ । 
॥ 
च +; 9 न ८ ॥ नी ॥ क 0 ५५ < ५४ चष 
~ | र भ. % रे ५ च, ^ ^ ˆ श न 
क) ल जा (य £ & ८५८४ ५ ॥ ध # ) ८ (लि । ॥॥ 1 क ५4 
५ ५ का ४ = [ ९ १ नि च 
क का ० ~. । 9 
१) 92 
[ सि क [0 + स सि व = ~ 
५; 1) र येल 9 
५ १ ५ ‰ कि क । पवन ह ॥ 
८ ॥ । ५५५ ५ = # ४. नि १ ५ ~ ५ र + 7 स | श, | [क \) ~ ५१ ~ "न प ॥ अ कष 
२५०५ ॥ 9 ५४५ ६ त ४) ‰ ५ ^~ - 
॥ 
प ॥ ण्‌ न पमु | १ म । ५ ५. ध म् = न, ५ छ 
र ॥ ॥ कैन श्रः प्र £ ५ ^ 1 0 न [१ ^ 
0 {५ ५ ५ = १ ४ | 1 ॥ | + क श १ 
[1 [क { ६ + ५ < १ ५५ ‡ #। ८ 9 
+++ % ॥1 स ल = ध नि ष ॥ 
८5 । जः १ 
(कि १ एष्ट भ ६ 
~ ५ 4 # न 2 नण ७ (1 1 ् ० च क ८ स 
| न + १७ ५. छ #। भ ध # ५ [नकि + ति । 0 ॥/ 
५ श्री = ~ ~ 1 ॥ ५ ^ । + ~ ५ + (1 44, 
पुन क 1.५८ ध ध । 1 १. + 
वि 1 
द ॥ 
कै कभा 
(~ ५ + २ भ्व न “प १ ५ ५ [किण 9 ष 
#॥ व 7. 0) 2 = श्छ, कर $ } (7 क ¢ 
4 नि [+ ¢ पुरः ॥५५> ॥ # + 7५ । १५१ वि ५ £ [क 1 # # क ) व ए थु र ् ६.५ 
„१ द 1 ० १७८५ (१) ^^ ॥ 
~ ५५ प | 
| १ सत | १ 
॥ [न 
(| ५ ल ॥ प्न ५4 ए > 4 ५: न्‌ %. ि ॥ि < ॥। 1 [र = | ^ ॥ स्फ ^ [1 
1, ५ ‰ ८५4 ४) ५ (1 ॥ ५५५. ४ ५. 4 (7 “ ५ ग 
1 व, 4... # (2 < ~ न्न ॥१ ^+ ^ चण ५५, १.५८ { # ॥। ८, १ ५ ५ 
१ 
~~ द न ५“ £. 9. द ~~ 
1 ९५ ५ ॥ 
५ + म्‌, कन श्न दे न 
क, ० ५५ ५ (9 “4 + ^ भ न 0 द ण ५ "~ ~ श ~ १ ध 
(५५) + ४ ल | ६ ~ ~ ल लो पी 1१ ५ १ # ५५५. ध ८ 
प 1 ५.८ ९ ७८ ६.५ पे शष । “४ 
| ॥ ~ ० 0 पद ् ' 
८... 
# 0 ५... 
क्क ˆ ^+ ~ 
# [ह "क त १ ७. ६. प्ण ^ "इ 
१५. ) ९ ‰ , ५५ च ८ ज ^ ४ + श ^~ र र अ क (न 2 १ न ५ त दमि (व एक 
[ "= ५ ॥ ५ 4 ५ ) । # ^, + , क 1 "4 1 ॥ द. 
# # ५ # 1 6 + च प = ‰ 1 + {५ ‰ + ५.५. क 1 ४ ७ 
न १, १५, ५ ॥ कि + ^~ ४८. 
ह + २५. २. 
हि ति [क 1 4 गुप 0 व [9 
६५ ६ १) न्व {८ क वि ॥ ५१ ष्‌ 
५ ४ ए, ॥॥ । ५ भ (1 + नि + 4 र मे, 
सि ॥ 17) [प क ९ ५ 4 त ध प ^ / ~ ४ 4 १ १.1 ^ र भ ५ न ५ ५ म 0.4 गणन $ 1 
११ ५ ४ र श ५२५ ५ 1 ^ (१ ८२५ 
अ 1.8 । हि ) (. 
४ = 1) 1, 
४ ५८ # द ५ = ५ १ । 
\ ण दु च व ॥ ५ ध प्र ५ प सः. क ~ 1 १ # [॥ ५ 
ह) 1 1 क व १ 14 ४ # व 4 छ क~ 4 # 
[+ 1 (4 र ५ ॥ ॥ कला = # # # 7 ६ ५ श न ^" + 
। (0) ५ ड ~ ^ ति क 7 त 
त # साः # 
त्‌ £, ४. (व न सतस १ कि मनणो न (1 ॥ {१ 1 
मी ण ता वि 2 प "व ५ ^ ५ ः ॥ ४ 
ध ग ५ | {८५८४ 9 ^ [नि ५८८८५ 44 प ५ वल & ५७४. ) ( | ए ५ क १ द = 
= ५ इः ५ 
‡ ~ ८१ ¢ ^ ॥ त ५४४ 0 


र 
^ ` ् र = --- ५ 


ष्य 
+. ४ एद ४ न्न त द त न ध्य ४ ‰ ॥ कक । | & ८ क का न ॥ प ६\ [क ५. न, १ 
0 भ ॥ + स ५ ~ र | (= \ ५ + पनन हु न न, गु, ॥ ५ न 
` ६. = ^ ~ ~ ५ 4 ५ ~ ४५ "८4 १८.72६ {4 > १. 0.5 


; ५ 
4 ननन, ५४ = सन्नधा म कक > ष भ 
४ ज ५ ध ८ ¢ ५ < 1 
वि ५, ५ + (4 } क 1 १ छ क 1 7 % १. न षका की मि ^ > ^ १ 0) 
८ ५.८ व, ध, ॥ ए ४ 7, ९ + ५ ^ ३। 
६, हे, ८५ ` ५८५ ^ + ६“ ~ © १५॥ ५ ५.) (>+ ७ ~ 
व । ॥ 3. ^ 
ह ॥ 
५ 3 1 ~~; 
णा +^“ ५, ति अ, ष "गा ( 
पध = १ ~ ^) "क 1. ॥ + न ) र } ४ न ) ( † । 0 ~ ८ ^ मन 
पि - + न 3 त; ः | ५ ॥ ॥ (त ५ ७५ 
५४१ धष ष + त व 0. 
“ ५८५ "2 ८ # 
[त ॥) न 1 र न्दी [५ 
व क ॥ # ॥ 
श" 4 } „+ ~ १ भ ५ त = ~ ९ ह | ( 1, 1 । शि 0 = ॥ वः < # + ८. ५ 
ज ८१. १ # + स त, 1 | ति + ॥ [0 र, १ ४ क] {. <+ 4 (4 + म्न 4. म्‌ ~ ¢ भु ~~ ^+ ५ 1 
व र [1 = ५ न= ॥ ५.“ ५६. ५. 9. 
र त 
र भ = {ष क ॥ £~ + ४ न मवार ॥ । प न्न ज 1 4 
५ = 9 [8 न) 7 # कन "न स ~ ट ॥ (कि) रै 
८ । # १ । ४ + प 0 = (2 = ५ 1५ ५ (० । ५ ४ ५. > ष) ८१.) ह ६.५. ५ ने क { | ~ 1 || त 
~ ॥ ८ 2 +" ० ~ ०. (८ (2. ^ 
ई 
2 
~ 
श पु ५ 
र १, ५ भ्न न < त 
५.५ ५ ५ ४ ल ~ ,- ५ ४, क, + ९ 2, ~ ८ त म्द 4 ८ ~, ‰ भ ५ 
हि ¢ न ५ ५ ७. ` प दत ५ दम (न) / ५) 5 ॥ ह र ५.५१ कि 
3 [क # 4 रषु 0 क त 1 [ किः) दु. ‡ (प ॥ १५. {८ 
ए ५, ८; ५ 
1 
"क नी क, = भान ५ प ~ ग. > 
~^ 1 4 ष भ सन १ ५ „ ~ ते ॥ + ^ १ र स ८ 
1 ©) "५८९ 2, न (^ ~ ९ (~. 
#॥ ५. = | 2. । श ५ क इत. १ य 
च न # 
न ॥ि 
॥ [क + 6 ट प ५ 1 + (प # ¢ 
क प, ५ 4 न ॥ क्व | न 
{1 ष ५.) ५ 4. ~ | 8 ($$ ~~) व ४ = स ४ ष 
१८, + „+ ५, नक १५८१. च जल { ५ | 4 ८ भपप ) आ) १ 8 
~ ध ४ ६. = ‰&: (क) = + ~ ^ 
} # ५* ॥। + १८० # 9, ४, प) 4 ५. ५ 


॥ £ ६. ८8 
~ ~ (1 ८. (५ ^ 


४. ५ (रि ५ च 
५.८ ८ न ५ ॥ प, ॥ च प क = श, = नू 
वि. 1 ~ ज 4" भ" स. भ 0 
~= ~ ॥ 1 6) ह 
क न ५५ = न ~ 
= क 1.3 
+ अ ` ~ क श ~ ४: ५ 
>, ॥। 
| # ५ 
ध 1 
५ 1 ॐ ( 8 ॥। 
1 2 
ए च 
भार पि ण ~ ~ 
॥ ध ^ = ४ र “ ~ र च 
1. प ल + ५ ॥। + = ५ ननन 4 । ~+ ॥ 
४ ङ #। न ॥] 
॥:1 
| चछ न अ ~ ~ र च व 
(6 ^ 4 ५ , 
४ 1 क 0 
[3 । क. छ 0 ८ ४ ॥ #। 1 ४ ५ 
~~ ई 
१ 
०८ प ॥ ~ 
वि । श ५ 9 . ~> न क [1 व ष [ \ 
५ ~ = ष १. = ॥ 1 4 ॥ ९ 8 = कः ४ 9 
। 9 ५ ~ ५ ५५५ भृ ~ 
= 1 न । 
चे 
1 [व | ध 
॥ का = = ४ ह * ~ ८ “ ९ 
= ~ न्न १ १] 
८ ~ ८ ५ नि + 1 
1 ५५ ५ [कि ॥ क्‌ = ५४ #" ॥\ [म लत ८१५५ ॥ 1 
च 
ध शर स+ + ध 
2 ध ५ (. 1 ४ ५ 4 न. क क क ष क 
५ ~= १.४ ॥ र ५ त र क न ए त ध 
न ५ न ^ ५ ४ न शैः ध ४ ब. 
¢ १.1 ५. अ [; 2 । ५५ 
८ नि नन क ॥ # 
4 ^ ५५ १ क 
"~ चछ काण [1 ५, क शी । कष च क ५ न कथ ० 
(अनी, ॐ [वकि + थ व ५ च अ. [१ कः ५ ५ ५ [1] | भ १.1 , ॐ 
ट. | १ 1 = ५ इ 
र न 
= न + ~ न न क श्वा ; 
मभा ज व १ नन द न 0 ५ 
५ \ स = 0 [ष ५ ¶ न्थ मकि १ 
| कि त ^ 9, 97 ४] = = भ [1 ५ [किण ॥॥ छ ५ भ १ ५ ह, ५.८.५१ न ५ २ क 
१.८५ शः च भ जन ~ म 
[ श 
८ । 
८५ क न ~> म श 
# । १ 1 न न 
# ५ ५ 1 हः {1 (न ५ ~ # भि ~र म त ५ ~ प. हु 0 षे त) „~ ¢ +; 
= ~ 8 ५ ~ ४ # ८ (५ ९.९ ¶ च ५५ ५ 
नि प को १५. १ [॥ सष १ प ~ ५ 9 क) 2 ५०३ ८५) ध + ५ 1 [4 दी भ ५ 
४ न २. \ ध 0 भन्न ई) नि ¢ 
स = न 4.८ (+ 
= = 
~ ~" ~“ ~ ^ 1 
| 4.८ + ५ ^ व 
स ( ५ ^~ ५ ~^ ५ क [क 6 ५, ५५ ‰ ~ < क ,+ ~ ५ ‰ क, = [~ ५ | [क । स ५ ट 
प ५ ५५९ (क [क 1 १ {क ध =", 4 ~ (  । (= च ८ ० + २१ ह, ५ त 1. 
(+ । ष) ५८८. ५ न १ 7 [वा (40 ५ 
। 
॥ 
भ त ५७५ 
& ५) त | 
(1, न ४. ^, 
# ८4 ~~ ध, ~+ ~ ८ 3 ५ ~ 
< \.1 ,--<+ ~ ~+ $ + ॥ (भ ५ ~ भ 14 । श + 1 ४ ५ न 4 सव्य 4 पृ 
) जानः ८.1 ५ = ~ [ष । क) ५ १५५००५५० ह ^ ध # ॥ ५ 
५ 
~~~ "श न (+ वि न [1 
तण 
^ र 4 0 ह| (८ श & ` ४ 1 ५4 ॥ सपा 1 1 न्क "~ ५ "~~~ न 
१ ॥ च = १) नी ६ ५ क ५ १०५ [क 
8 | ) 0 प + ~~ + (1 0 ५.८५ + < ४ 2 र ५ ५ ^ वे ५ ८ . 
५ | (= वा २ भ । भ) ५ क १ 
[ब चः च, ५ न ~ न्न (५ ए 
१ 
५५, शि ॥) म ॥ [॥ ( 
~ "8 1 न) न # रि # [1 ५, द: ~ । ३४ प १ [^ कि 
) ॥ि 
4 
॥ 4 
५ भ {5 ५. # 
व 
[क | ८ 0 । "2 ~ भ ए ॥ ॥ 9 १] ~ ~~ 
1 3 = ५ ८ वा ह 1 ध ८१५ त + 
= 
५५ ५५ = ५. ४ न क नल च> दद चे द ~ «+ 5 0 4 +. 4 म क 
५ प ५ श ~ ५ क क + 
[ता + ॥ २ ७. न क 1 ॥ <~ ५ र [ 
५ ५ ५. । क! 1 1 ८५ 4 वि । १ ~ # ॥ 
(र पि भ ~ + | (ध ५ / प 1 ५ + ६ म ४ 
र 1 चन स 1 [१ क १ ग „त १५ [त ५, ४ ॥ 18 ॥ (0 
> ॥ ५ + = 
श ॥ न क ४ 
£; ~ ५ «~ ^ कः च कव = ५ (" ^ “न 3 #। क न ० 
£. +^ ~ ८८ ~ द # = [त १.५ भ ५ । ५... न 
{4 ह] क ५.०८ । नि. , 
नि 
[१ 
[# ५५५ ५ 
प क ए रि त ज्वी स ~प ५ 1] 
(० णे ५ „क १ प ५4 ‰' ५ ६ १. ५ ५ # "1 ४ १ ॥ ५ 
५ 
[1 ~ जनम र प 
[1 ५. ^ र, 
४ 
प्त [क ॥ि " १ पः [र 
स 1 शं पा ध ५4 न 
1 [| नि) ५ = 0. # ५५. ६ ~“ 
५ १ | ५ ८५ [ष | [१ 
॥ ॥ [9 
"प 1 की क, न ॥) = ^ 
न # न = भ ५ ~ ५ सू = च न्न 61 ५ प 
81 १) [११ 
५ = ॥ । 
५, 
श 1 
नू भ 
2 7 83 = ५, (| य 
2 ५ क क [ए भ ॥ ~ त यट 5 थ 
न ककण प ५ न ५ = ॥ श प ० |. ह न न भ 
भ “~ 
+ 
| 
0 + ॥) ् ॥ ~~ 
॥ कि ति १ ता 1) ४ 4 | त << ॥ 1 ४ त (ए त नम 
८ ^= + क ५४ ष 6 ७ {ष्ठ ५ ¢ { 4 ॥ 
ध ट [१ क ; ‡ न क न ~ ५ म. भ ५ क 
द [॥ [1 41 





| कन अ 0 
स ॥ का १, ग न कि | न, 4 |." (कः ० 
र त ध प ४ र त च व थु क + 
1 १ च भ 1 ॥ 
फर छ ख ५ १, ध ॥ 0 
स्क च, 
+ 
| ष्णो 1; नि पः न्नी = न 
यु \ श्व [क 1 ५ न्न य ~ [क व । न छ ध ३ द ॥। = +^ ह ८ \ 
न्‌१८ | र 4. [क षा त > धिः # । 4 {९५ ~ ॥ = 9: । „~ 
- 
[1 भ 9 र न 
(न 1 ह भन 1 कै ४ 1. तं ना क ॐत क 
त न - ५.2५. ^ ६ ^ˆ =-= {1 ~ कव ~ १५ क ^ १ 
शषः ॥ ४ 9 [१ ॥ | ति 1 [9 ' क ५०४ ॥ (9 {+ ४ नि भक ‡ ॥ ५ ए ९ 
प ^ 1 ॥ क) 
[1 हि ि 
निक) | + [५ वप कनः > = को त ४, १ १ ड ध ष श~ ॥ अवर 
५ 4 | ५ य॑ न 4 अ ५ 
(9 सि । सि ८“ ~ ० , =+ भ्न शि [वि & ५ 
घ अ ् (4 = 2 \. 
को श [0 
८6 न 9 अ मु ` = च । 0 1 , थ 
नि ष ^ # 9 ९ ५ < 9 ५ ५ 4 
(१) १ पि (0 ॥ न ५ न ॥ 1 ५ ५ १) 
पि 11 1 प्छ 1 
८५ [1.1 1 
४ [क 
1 
५ ॥। 
स ५ ५ कथन 0 भ म च्व भ दण 2 फ # (क + ॥ त ~ ~ 
५ | = ४ ॥ ॥ ॥ ५ ॥{ 
धै | ५२९५ र 2 ३ ८५ 4 धि] [क ए प ण + ५ ५५ ८ ध, 
९५५ ४ ~ ॥ ८ | 
स हि 2 श्व 
^ ध १ ५८4 । = 2 ^ 
(र ५. ८.4 . . ८4 ५ \ ~ ५ ५ प ॥ स ~ ^ श + 
। ~ ष्‌ ४ ५ 
& | 
श ५ र भ्‌ ॥। + ट = 
११ | म्‌ ॥ | ॥ 
[५ ५७ ० कि, ष = १५ ५८ # प ५ # ५ १ १ ४ 
४ ~ 
॥ गन नं र = 
ध (५ + भ 
त ५८ ट, धट ध ^ श, भा ६ । त 
¢ ने ~) ४ + य ५५ १ ५ धि = 0 क) 2 
४ 1; ~“ न ॑ म ॥) ॥ 0 
भत य प # वि ५ ^ ५ 
९2 " 1 # प ह. ५) प 4५ { + र ५ ल भ #+ 2 । 9) 
कणिक) १ ॥| 1 ण ६ १५ + १५. ५ व ह 1 
१ ॥ 1 (क, ५ 7) 
| क 4 ५ 
[॥ शो > ५ ५ हा 
ण (४ नो ण ०, ६ ) ~ ४ ५ 4 पपच "^ + 4 स 2 म~) १ 
(५ 9 र ४ ८ ¦ 0. ^ 5 ध क 
१५, 9: ५.६ 
५४१ क 
१ ५५ 7 1 
४ ष क ध ॥ 2 ५ ष 
(क) श नः [ध 2, भन्न 4 नि 
८-3.५ नर 1 | कः 1 ~ ष्म 
# + स => व्क श ^ ~+ = ५ ~ = # ५ नि ग 
8 1 
श # # | प य 
क 2 
णि कि) पप 4 ८2८. < । [कि ^ क) १ | ~ + ^ 4 ९ न * ए ता 4 स ५ ८५५८० 
त क) धद ज पन ५... 4 म ५५, ५ \६५ जा 11 ५. 2» न्य ^ + ~= “^ , ~ ए ~ ..„ ^ 
¶ ५ ~ 1 ण ८, 
च] त 
~न) 8 नन ज तनन्‌ 0 = ५, मः नक ५५५ 
ट 9. न. ^+ "4 ( ति 1 क ध म 2 ५ 1) > ४ = ५५ ” ४ क ॥ 
# # ५५८ च त क "म क ५४ ८ ५ प "दु “ ४ ४ ५ ५ + ५ „~ ~~ 
~--6 ५४८ ५ 4 ॥ नेन 
^ ५६ ध १ 
न ~>9 ९] {णि क) ॥ ८ ५५. सु क श्नि ५+ ५ ) कि) ॥ छ न्नर ५५. भै , ष ५ स २ 
५१ ॥ 1४ <, ४) । 14 +“ प [क ५{ ५ 1५) + ¢ ~“ , , ~~ [क ८ ८ } ~ + र, 
ण १ 1 
४५ ए 
} भ ४ = ग भ श त पै त क त 1 
^ = "५ ए , न्त ण श फ क | र क, 7 व ५. ५ ~ ~ स ~ 1 
ष ~ स ६. य ^ 1 (न 1 १ =, \ 6 4 - 1 (2 क 44 "4 
नपु र! 3 ५ 4 + ४ 
॥ ४... ४६.८५. १५८. [ए ॥ ए ~ #॥ = ह 
र < २ ५ ¢ 
~भव | भि [५ ५ # ५ ~ [1 #) वट 5 6 # # 
¢ {द ५ ; थर | ् 1 ब प ^ ध # १ ध > ऋ, ध 1 [भ 1 
६ च| र ५ ^ [| ४1 न = कि -] ष = ५५ {का | 1 ५५ ५ = भ च { ॥ 


। ५५५ ५ क ६. भ ५ ५५. [2 


क ४ भ्त 1 4 अ 0 नसि १४ ८ + न ५, (व 1 | प 
& >2- ~? 4८1. 24 +. 4. ० €~ ॥ (4०८ > त्न भ ध. 
ई 


3 3 
५ नि ५, ^ 
न न भ) >) कन ८ = क्व ५ < {५ मज ५८ वि ९. ९४ ^ 2 व प ए (~ र छे 
छ श च. >) ~> ~ ¦ 5२9 € ५५२. ~ ६. ५ ५ ४ ५.८ {च ०4१५. 2५ ५ 
# 
कि ए 1 न) 
दः अ ५ ¢ ५ "त 2 ® ~~"? पु "पः ८ ५ ~ ५ गः न क = ५ 
छूः न ॐ | {4 रः ॐ ! ५ ->/ ५५ ४ ४. न ४ ह ९... ८१ 8, (4. 9 9 ५. 
१.१... ८ --&. १1 
= > 


० 
] (+ ८ "~ \ ~ {४ ^ ~ 8 [क ४ 
525 -9 द12: ध क. 
ॐ ड ध ~ ० 1 > 1८ 4, १ 144. 1 ८८ 0 
4 ४.९. (१ = १. * (१ ५ 
8 (५) + 2 ५ = 9 ०१ 
1. वि ४ ॥ | व ५ 8 = 1 ~ "+ ८, * { ~~~ „~~ ५५ "9 [ब ट. ५१ नन 
५ 2 "~ म ~ 6९५ + ् +.{7० ० ~+} 4 ५ ~ ~ , ५ द 4 (१ (न, ^ ॐ [१ 
क ९. ५.4६ ^ ५. व 
(न = ५४ ~~ ९५“ 
।-" + ९ ॥ [र ५ ह, (४ < नः ॥ (य न ४ च () 64 [+ स्प म ४ न प्न) ~ न £ > 
(५ ~~) >“ ८ ४ अ + ~~ ५, ^ क =: ५४ ९" ८. 
| र धै 9 
24 ८ न ~ ५ ५ 
वो (न 1 ४. 1 १ 8 [व त ५५ ०9 ज ता च = (षि त + प ४ श | ध 
म मन पि 1 प्‌, = ५ + ~~ भ = #, 
८५) य "द | चे = १. ४ । ५ „= ह| . ॐ 1 ^ 9, ५ 2 1 + ८. ~. ६ ह 9 14 वट .८८ \ 
क ५ # = 
# 
44. ८4. ~ 1 4.35 ^ 
= क + ५ ५ ५ कि १ दिल सप त, [भ अ भ रि 5.9 4 | द श, > र, 1 [अ ^ [७ स | ८५ £. 
= ५५ इ १. #। < <; 
‰ धि ॥ 0 ~हि । "छ 5 पष ५५ १८ | ४ ग 3 / 2 0 दु > ^~ ॥ ५8 धः | --7 १ 1 4 भ ~ 
द) ॐ, नथी वय र क्ष ) च्न ज  १ 1१ र > ५ +्व ५ ४.1.23. र 1 


# 
[थ # + 1 


(क 7 ५, ॥। 
त शर = ॥ () ति 


( ण 


च 
(म ८ >+ = कन्‌ #“ 
५ ¢ म ना न (+ [ज @ ॥। गि | षि 


^ [का [1 
+ ५, * 0 ०९ ९ ५ मृ १५५ ५ नि, 
ध 


8 8 
ट । त १. वु) श "ष 
# 1 # ॥ त सि त [४ 0 १7 ६.५५ ४ ५ "1 £ १ / # 0 ४.५ + (1 1 १६.) १ न 


(त 

1 
० १ ॥ छै #॥ शिवय -कणणण्णः 1 ४ | 
४ 


| 
८५ प्च ~ १ तच 1 भै तौ ५ । च ल 7५ ४ ~ ~~ ५ । 2 १ ४... ९८१८. 0) "५. 


५ क ~ 
+ क 7 क, १५ = पथा ५ ध, = = द ८ न द 4.1 [ > ५ पि 4 [8 1 


क किक ५ 
पल | सि 7, = भ, # ~ ` ५ ५. 


र 
ई # 
स 
६ 

3 

१, 
[न 
र्‌ 


^ , ननन नन श" न्न _ 
0 ४ 1 = = ८ न ^ € „भ ~ द न ९ 1 + 6 कि दक ४ श 
+ प क. [जा [, ष्व + $ 1५ [7 ० 1 ५५८ ५. {^ ॥ शि 3 (® क) ४ [० (१ । 
॥ 1 [0 ४, 
8, ~~ = ^ ६ 


॥ ‰\ [1 र द 
थय क न नो त ~) १ क [म 4 १ द ५ 


=+ ५.५ [ क । १ र ^ 2 1 
(न) ४ 0 
1 ६. # ५ 1 पु ९ 


म 
, 


र 
1 
९ 
५, 
श्न 
1 


तलो श हि । ॥ शण 

[५ < १ न 9 + 0 ५ 4 +" ४.4 ५ हः 
क~ २.५४ (4 +*~ भ) 

1 

0 4 = + 


| ‰" न १ 
9 ५ २ + ‰. ८ <+ सममा चि ली 


1 (त शृ । & 4 
4 त गन) [न्न द (षि { | ५ [1 1१4 
५. 0 च ८ जद 1 + ष्ये 2 ४ ४ 4 ६ < { दः ट द ८ ~प ८.५ ‰ 
^ 


जन 
[न न ~ [9 न्वन 
ग ४ ५ ५ 5५ १ ॥ पण ५८ 
०५ ५ ८ ५ ५. 9 4 ५. ५ ८. ह क [ल 


न 

र 

ट 

^ 
ष 

४ 

२५५. 


ष च 1 0 व वि ० 
|  ' ^ ९८ ८ अ. >+ कके + 
४॥ 


ए 
त पूत धे छ 
ए ४ त, ह छ न ५ | ५ क + 2 9 = व शः [54 ५ [9 न (४ ५, नः | म द 
४ सष 


# # 4 1 
१.३ न 
1, 1 ध प १ | 99 2 त स, 5.1 


[1 


वि न 
। क । ऋ | 
भृ शः 9 ५. ज क क 4, 1 न ॥ वि न~ (क क ~ ५“ = व. ~ 
क ४ ८ ( 4 + 7 श नि ८ # ~ ५ ५ ५५ 8 १ ष्ठन 
च 4 
~ €, ५ क) ॥ 
१ ४ ८ [ ॥) ॥ र ०) ॥ च ए ¢ 
प. १ न शः 4 & ् १ ¢ ४ ट 9 ५ 
म # [ण ५ 2 ५  - क ॥॥ र ४ 1 ॥ र =+ = + 
५ ॥ ५ 
॥ ॥ ४ (+ 
न 
स ~ ॥ = = | १ | ^ 
सन) (म म्‌ ५ ५ 1 नग १) ॥ 1 ध ५ ~ ५ 
५ र ध ई ॥ | कननकत् 0 ॥ ् ५ # २५ ध प ५1 भक [१ ॥ ^ ५ भ 
५ | ५५ ५1 + र ५ श छ 
छि 1 
14 > ( र 1 & ५, ० प्छ # ८ प्म स~ प 0 र „५ [म कर्न ५ ए क ° ग [ 
1 म ५1 १५ ॥ ॐ ॥] ध 2 + 1 क (क ० 
¢ & = ¢ ज 1 ॥ ५ ५. + [क क अ 10 १, भ 61 0 १ च पिभिः जै 1 भि ट ॥ + + क, ५ 
क ॥ 
॥, म ~ 
श्न [1 † 2 र 1 धौ ^ 1, { 
९५ ध क $ परर 2 ५ (9 क-म) (0 7 < न \ न ग # ~. ¦ (न व । र 
प ^ # ५ 6. र ~ £; ७४ > मे र त । त्म = किष = ५ | # सिमी ॥ ५५ # ५ | 
[नि ८ ड 
क 0 ८ क ‰ = ह, ~~ 7 न # न = 1 र कन 
(न 7 ५ ५ कः 1 ४ । मष म ~ 1 ॥ ^ + 
~, | १ शमा व" पि ~ ++ + ५.५ ५ ` ५ क = £, द ५ ५ 
ध ४, ~ ० ट ५ 4 
1 
1) र ५ छन = * < श्व = ८ ? ६ 7 # 
४ “~ (> ष ६ 5 5 ॥ (0 3 ५ 1 ॥ > 2 श च (न १ 
५ सक "द ५ ५. ह ~ = य; + ~ १ ५. | क भ भ ग (४ "4: 9) र 
{ | 09 
२५८५ 
कतनम १ [) र न = 
न क न ९ ५८ = नि. व्व (प + ण ममो नम ~ 6 
+^ 1 ५ ५, ८ ५.१ १ द धनो | य ५ 9 {* १ ( =. ह 
9 ~~ {~ नि त प £ [१ ¢ कि ¢ = ५५ ८५ ५०८ ४ ` 
| अ [क ९. ।# श्छ = 
नी ५4. 11 
+ [ 2६) + ~ न ‡ = ५ = 
। ॥ न हि 1 १ ह 1 अ १ 1.1 ॥ [क | / 
& { । र न ५ + प ॥ ॥ {~ ॥ { & # ५) # १ + „~ 1 ५४ षः १ ६. षि ५५ ॥ १ ५ =, ५१ भ ^ = 1 ॥ ५९ ^ 
५४ (४, नभे १६ > ¢ ५ ~प ~= = ^ न. (५.१ ४ व ~ ~ क ५ + 4 1 0 
४ | 9५ । 
1 
त 
॥ ल= ध 
द्य ५ ५ री @ ,* क (क ण । ४ 0 -9 द. १ त + ^) व ॥ | [का क =~- "< = 
~ (५1 १, ^ {६ [क (ष ५ १५) ५ 4. ` ५ ~ ८ 1१ ५८५ य ! "4 2 
१५५. [+ [५ [क] \ च ५ ४ प 
हि कान + ए = + . 


१ ~ प श्वम ॥ ¢ ३ 
छ (, ॥ १ ७८ ५ ८, "2 1 र. १ ` ~“) | [क 
न कि ~ मि ५" कन 4. 4 ५०6 ^ 
हि) "नू ++ ^ * 1 ५५५ 1 1 
1 [क थे 
१. छ ९ ५ [ननि ॥ क ^. श्थ्य्‌ ग ए न „~ १८ 1१ ॥ { +~ ष, ५५ = न्थ ॥ =) 
1 54:46 ॥ ¬~ अ & ४ ५ न 1 1 (अ 4 1 ;.६+ 0 ज < 
५ ५ 
९४ 
१, ४ व ५ ५ 4 ती ¢ ण्न (वि 9 # ए नी १, ५ ५५, ^ = 
भ = द ह 1. ¢ स "नू 11 “~ { < ० ॥ कच ५ 
६. । क ५. ५ ध „. ९.५ ठ , ९५ ^, ५.५. "९५ ६. क, ॥) > „£ {| ५. ५ धि त 
१ ॥ ॥ १ 0 ५, ॥ 
० ~ त 0०८9. ~ { £ 4८6; दाः, 52 ‰<~ 
८ ५ १. = ५ ५ ~ ५५ ¢ + 4 न. ८ ५ 4 जन त > ~. १ ~ ८१. 6५८ ८ 
नि ५४ 


4 [क (क भ हि १ 
[. । # 1 ४१ +) 1 7 + ष्ट 1 द न + 
इ म -\ (४) + {£ ~~ 6 क प्व = क) 9 „ च ४ + # + 0 ~ ॥ १८५. च ह ८ 4 ् ५, = ५ ^ £) ५ (१ 
[+ क । न ४ (४ १ 1 ( = क त द ५ ८ # 9 # 9 त  । | ४ च+ क ~ ›) न्न ८५“ | 6 # 
ह । ॥. ५. 
| 
+ ७ न+ शून = + ९ „~ द ७०. प ५ ध ८ # क क + 9 ७, 
१ ४) 4 = (भ + |) शा |, ध्न 
कि १ ६५ ।,१ 2. १ क "न ५ 9. 
५५५5 ॥ 1 ५ 
+~ क च । ९ ५ ५८4 
< । 
नि १५५ न 3 (भ वि ॥ # 
द । | ^ ओ [त = म ॥। | (ति म ~~ ^ ~ ~ ५ 
वः ध ४ (| ५. ध ) >^ ५ ५ । च्व (षव 1 ५ ५ इ). १, ५ ५ (वि त ५ ५ [क ¢» स \ ध न ५५ 
# गाता + ५ ७ ५ 3 ^ ५ 
५.4 [त [7 गं त 
द १ 1 4 - ॥ ॥ २२५ 0 ३ ~ 
१) ग ९९ 7) + क १ श भ्व ~~ दै ‡ य, क १ ॥ कन्म च १५ (न ५ घ्र वि न तम 
1 ४५ ५ ५ द श [1 च + ८ म १. # ॥ ४६ क (8, ५ वन । न क # वा [व । 1 व । 
कि । [व ५ . 1 ी र 
1 ५ 
\॥ कदु ^ ^> ^ म #॥ नः दुग {न ५५ ष [1 हि 
हो कण क कन्म । ५ च ६ ७. 4 & -* {49 | ध वप ५ [0 ह = ५ [1 पा इः ४ ^) ६ + “ध [न ५, ॥ मन भ ५ 
च) ४ ५५५ न न कन प 1 == ५, ५ 1 ण = > ^ ६१. च भल च ४, # +~ 
४ । (न 
4 ५ ~ ८4४ व 
| क =¢ । ण ४ नष # (थ 1 णु क 4 ^ + 
॥ 1 1 चन कन्द ^ (नन व, चः [9 भित व आ | णन क को 1 = च मि त ५ 
(9 र (. > ^ € {= 4 (क १० ठ १ प ज क ५ व ` (८ ~ ० (०२ 
# ६ चने 
= (५ ~ ~ = कः ॥ (८ क 
म) द ए) [# = कम ह {1 ¢ स 1 ५, € 4 ह 
कि शप क ष श 9 क्न + 1 छि | । र शुष्य भवन १ न क ध | + 
~+ 1 9 | ८८ ह) ८. 2 कः 4 ५ | र 1 न } कि }\ अ <^ ५ ४ 1 1 
४ 
(= प ध < भ 
= "४ न्‌ 5 #॥ ध न छ ल ५५ ~ > + [| 
= _ <~ म = >~ 9 4८ का 8 प व प ५ ५ ० सटः ५ „८ ५ र ध ध ५ शः > ॥ र) य न 
| ^ १७” १ ५ ~+ ॥ ॥ 31 €» = (५ ५. मै ॥ 1), ~ ति {5१4 1 1 ष्ट च| [क ५८५ न # 0 ध (१, क ५ वि ५ 
11 (न १ 
1 
४ 
(न } ए 8 ४) [१ ॥ ~ „^ त्र | १ 
श 1. = 1 १ + ॥, 1 ८ सः दु "4 {= ~ 1 (न, क) ॥ 
ण [आ 1 + । क्ख ॥ ^ ^ (षि ५५ म \ नद्‌ स प + > 1 स्क ५ , ५५५, 
५ ४ ८५ ४ ध 4 (3 ० (५ "0 , 9 ॥ ^) ~ (व ~+ ५ 
~ 1 स्तन भ 0 रि 1 
4 ५ ~न „~ ५ भ ८ 0 ~ = = 
पि ~ ~) द , न न त ण (न ५५५ त नमन (न (व ¡ 1 न ४, + 3 £ + ‡ 
{+ प ५ + धव च इवेन > ~ र {२ +^ ~ दण ५-४ -न्ल ( ॥ ॥4 {५ > (+) ६८ 
॥ 01 
॥ 


[1 


^ ५ ~£ 
0 कवटा ए [४ £ ५ (नि नयु न्मु ^ द) द ६ ८ (न ~ अ, 8 शि कवा १५. वू" 
ॐ नि + ५५) 0 2. <<‡० „५4 ष्म ^ ि । न्य ~, > ५८ + ८१७५ + ~ द त्वो ८ ~ ५4 9, ५ 
2 प्ण ञ्ञ 2 
५१ 1 1 2 
# नम कनन वाति 0 0 । 
॥ क ॥ | 0 


ग च न 0 
(1 ०५८ न दवा कदु" न ८, र ह (क म) म कि, व्व न 
0 क, # ० श न ४ व 9 । ५ ५ प र < नि 
ध ‰ ५ # 1 1 9: ५ ५ १ [| 
वः ५ 
॥, (1 क ~) 
| "^ ५ & किदन व ए. द्ध १.) 61 ~ ~ ॐ ॥ 
॥ >> एप 9 "श + त द [लक = र } ( नै" = श्च | 
= विम ् 1 [४ 
[1 ~ ४ + 1, # त न) 
¢ भथ ध नी ५ #। 
0 ५४ 7 [2 ५ गर्म ध ॥ ४ ॥} त त 
रि ६. ` 4 षि थ 4 न, 8 “९ ५ = ४ द = क स म ॥ न्ध वि # 
[1 व+ म ४ = 9 १, # 1 म ३. 
र 1 (ए 0 | 
~, ॥ ऋ [क च्व ५ ५ + + न 
ष ६, ~ क १ ४ व= = क्‌, ८१ > ५ 
५ जः पथ ^ सः + ॥ ५ - 4 ५ [नि य = । ~ भ क 1 [1 1 (| 
प्च तए 4 १ ५ +) द ५, + | । 4. व; | | 
५ [| १ ८ ४ \ 
छ ह ॥ि + च [० क, ^ ४6 
४ | कन क न ५४ ह [वि ध, =: ॥ ^ 
त ज ॥ ॥ अ ए 
1५ ८५८०७ ८, क ५ ५८ भ ५४०५०) ५ [क ५ 9. ~ 4 # ५. ५ € श्म ४ प # न र । | ^ ॥1 
< ५ । ् ~ ४५६ 0 न | 
५१००००५ 
स 
क स न 
अ ह 7४ @ ^ ~~ च ट) # र भन 
( 0 त # त ५; म) र नम न 
५५ कन १ = ८५७५ =) (+ क 4 ॥ ~ प श्ट की „ व ~ ~ न क्य म 
1 न अ ५ द १६.५७ ५. 7 निरी 1 ष्‌ 
शः १४ (2 ।। ५ ५ पिन ॥ [१1 
ू ५ क ५ ॥ 1 
स) , म ५ ण्डुनय =+ १ 
0 ८ स्ट = प्ल च ना 
„५ = ५८८, ~ =; ~ प ह नभे = 4 ५५ न [वि + ॥ 
# ॥ [न द 114 ५ ५ , ध, 5 क म्‌ ५ प + क ८ क (^ स 
५ श) +» ^ म म, 1 # 
व इ 
र 
"५ ॥ ॥ १.४ 
(व ~- ~ ~  .. 
रि क ०) १ वि = । ४ ४१४४ - ॥ किः ऋ 0 ज ज १ क्‌ । ता क, ५ क व क ॥ 
६ < 1 # ५, भ + न ४, # ष श 
स त ! ¶~~ ५५ ५; भ्न ~ ५ क भु "जः ५ र, हि । ~ {५ श; 4 ८ . (र 
८ र ॥ य 
[1 ॥ 1 
म) (न [हि न्दा ^ ^~ ० ” (क 
९1 त ति ९ दु प ष ५ ८.) { 1 ,, £~ न श ~ प्न द (9 ~ ~ न ५१०४ प 
६.५ ८ ^ ५५ ४ ५ + (0 द [क । भः ) ~ 2 ~ + ~. 
ब ~ ~ ८ ˆ ग 4५ 9 
व ह 2 , < [0 क 
1 *# [ ° नी वि । ४ 
नर ४ ॥ न ०५ न्मु द 3 
॥ ५ ‰#। ॥॥ ^ ५, + ५ पो ५ ^~ (र ४ 5) ~~~ {~ ० "न ग +, ॥ 
+ 2. ^. ॥) प. १ ५. + # र. ५ )ल 9 शः १ 
९.1 2. ९. ५ क व्व र दक ~ द ~ ‰ क" ^ 1 | (1. 
८.८ , क ५ # द ५ 
क {` त ~ र ७ 7० ५ [शव 
ष 4, भू" ५ ++ प श न = न र 
णि । =+ ६. ्, 4 + [व ॥॥ १.५. ( ~ ए ९ न (ण ५, णव ५ । 
। ++ | न स 6: ५ ८५) 1 १. ~> # ५ दु शुम) क (प 1, 6 ५ ‰ 
९२१ ~ ५ > क 0 द र म १ न 
द १.५ [५ > {| ~< + »* ६. | ८ "१, ८ फ ५ ‰ ५ एषु 
55 ५ [१ [| (8 
(०५ [3 ९८ हि + #। 
तः # ` < ~) 
9 > ० ॐ, ~र ! त 1 (1 ~ 
॥ ४ # ८ # 1 १ ४ १ # 1 > 1 1 ४६0 ४ म न ५५. ^ ~ ५ 4 नम दनक ००८१ द, ° 
[ऋ ८. निका प म # क त भ ज ५ {1 ट * न्न म) २ त + ॥ 
५ ५ # ५ ५५ ५५८. 
9 
क न म, (५ 7 सन्य 9 र 
(^ द छ 8 ६ ~ (५ ( कः १) [ण 
= + 4 44. ए ५ ~ क 2 ~ ५ क" = ~ 
+ 1.1. न 9 
५१५. [1 ए ¢ ¢ श [1 न ५ 14 
= = द) 
पछ # पी ८. 
५ मै ए 
६ 2) 9 न ~ + ~प ५ ४4 9 ष्प्‌ ----* ^ ५. न न 2 2 
1 भा (८ ध म १ वमाण 
1. धं न ` त श ६, ः ४ । श , दः + ५.१ ॥ 1." & १ + नि] (नक) 
क नि 4 ~ ५) भ १. 
कत 1 
[र 
व्न ~ल) [. ॥ ^ वा ० ध 
<<! ४. ५ ५. [च ४ ् ध क (वणि ^ = | (2 ४ ९ [ ऋ 7] वि 1 ` क द 8 ^ 
=" 9 ८ सर ~ त (4, 14.4.11 
५. न ५ # दव 
ति £, ८५८. ध ४४ ५. = ५ पि 
५ ~~ + "ॐ # न्‌ 
भ ६ न्द 1 ^ ॥ ~~ 
> न~ > ५८ 9 स ^ ^~ (> -- ~ ¬ 7 ५ ---  -द ^ ५ 
# ॥ शु ५ ^ 
भत न क द > । [कम्‌ (^ ५ ध ५ ५. £ ४ ५ "क ५ क, ध 
1 (५ श ट स (= प -25+ ,६4१६ 1 
4 स 
न्फ न न) ८ कु त = 1} च (ना शा ५ भ ५ ~ ५. „^ र. लभ [थ| 
~+ (५. (५ ५. `" ॥। ~ ~ ~; ~> १ & 14 ~ 1१ प, १ ४ (श १ + 0 क) न च, न । 
५). ८ ~+ ~~ © (८ [क ज वि 2 ॐ, र 1 (न ह. 1१ त 
† &, ॥ £. ॐ, 8१, म (ण 
6 €. ~ ॥ ९. + = पने < ५ ५ +) > ६. \ ( 
| पमन ५५५७१००० [अ 9 । + ५ ५ (५८ ५.) 
५ ८ 
नष ८ = 
। (व १, 
१ क ॥ि =) (५ 4 मनोम त = (| [1.9 [थ (ि 
„ ५ १ { वि क) ५ ५ 
ल + [क ५ भ €< ५ £&‡ २. ¦ ~ ' ९५ 1, © "श ~, ^ नु दै ४०४४ ४ स न्न १ 
=>. ९ ५ क = ८ ~ ~ ~ ८4 + ~ 74 कु 
८ २. 1 1 >, २,५५५७५४५ 
4 
ज 
4 9 ॥ + † स. # १ ^ ~ 2 भ ^ २ न्यम „न ७ 
५१ ॥ म ^ ५ १ न द्र 4 1 प 
द ज ~^ "न » इ 0 ॥ 
१ 05. ~ 0 ५ १ # ५९५. ६ ^ 
ष = ५५ ५ [ति ) 9) 9 
5 [+ [न 1 ॥ ५ [क # । [ि 
(भ 4 क} [वी ८ र [न स [ 
ल~ + = # = 29 1 0 ~ 2 
५५ प ॥ र) नं = ट 
[| ह. ४ (ष्य 0; रं = 0 11. ह) ॥ 4 दः शः २ + ‰ # 4 ५ (का, ८. [1 
1 3 1 [1 
£) ५ रः 
७९३। #॥ 
र ८.४ थ > 2 8 > व 2 व ४ ५ 0 (स, श च = न्म = ० 
. २ (क) ५ 4 ४ न ४ ५ भ पेष न" °, [न = म £ 2 ध 
(व ५1 ^ 1 र ॥ 
9 0 श. ) [न ॥1 ०.४ (न ॥ 1 न द दष 1५. ^ श्वकः 
[9 
१ । 1. 
द = ^ क [क सत नि 1 [का 1 न) र ॥ 
स << न | क (५) ५ ५) ५ ^ +; ; > ष ५ ५.४ वि ८ | [त + 
थ ् ५ 1 = + अ भः ^ =| ॥1 ॥ि ५ 0 +~“ ५ न न्प, 
न ६. ०८ £ ¢ ५ ५५ ५ 0 ५. क ५ पर ४9 
५4 
| 1.४ 
(१. | 1 द ्ष् ५ 1 
नु पेट, ५ त 1 [+ ॥ + 
+ 1 81 ९. ¶ ९, न ् ॥ (^ 
नन 2 ०/1 ' = ` न. ० पद्व तद ण्ट, € 
॥ + पे 1 ष हि 4 प ५ ण 
१ १ , ४ क न ५, 1 १५ ८ ५५ {2 
+ | 
५ (~+ ष / 
‰&“ श म ~ ( = स प प 
५५ कन १ ५.५४ | (न ५ ध्वम भ १ [त ॥ कत प थे क [ऋ +) ध 
५ { ध 1 0 0 0 1 द वि त द नि, 
८ प । ॥ [न ५ भवव्ल द ५ ( ¢ 9 चम्‌ क ४ आनः ~ 2 | 
र ए । (+, (9 1 [व | | स त 
० 2 ॥ 
+ न, ५. ^ १ ५ क 
1 नि क र न ५ #) ^. ऋ] + ५ म + 
4 0 ते , ल + ~ ४ प ८ ९. ॥ ५4 ५“ + 1 म न्य ६ (तं = \ ॥॥ [य 0 ग | क मि = [ ना 3 
प ¢ ॥ 7 न दः ॥ 1 1 ४ न ॥ कि 1 
| नम = न क ध १५. ‰ भ ष श 
न ५०५ , य ; (4 ॥ ४, ति | “य ५८ ५ ह, 
| १. 4 र, [1 
+ त 
नि ८ ती श, { ( ९॥ [ [+ प 
४ 4 (मी (9 क त , , 1 ८. ५ क दु म ~ र ॥ि पक, ४ न 
0 ¢ ५ ् ९ + ५ पः पथय = य १६ क च द ५ 4 (न ५ ९ क > भु नः 
| पयय ९४ च्छ चः क वि ` | नि 1१1 0. प्फ 
न क ० रः | ॥ 
५ १ प प 
+ 


॥ ॥} ॥ त <+ [0 द ष 
+" सि ~न = 1 ५"... (न , का + 
# स प # ५५५. ष 18 ५ ण + (४ ९१ # सय 
+ + ९. 
। "० (क क : श = कै = च ~ न्व ~ स» तः ~. (र) 
पन (थ (| प वः श ‰ छ च म # ५ > 0 ञ्‌ (ध क थो मी 0 2 
॥ ि. १४ +~ भ व र १ + व 1 \ ५५८ । ए = ४ त ८ + 
“ ह ८ द += 
+^ १ = न + , + त क 
चाः ण पम च [नि | स भ) त ^ न न 9 यक वनदः ~, । ४ प ^ पू १ १८. ९. शः न द ( 
~+ ८ ५५ [शि गक. ल प पज = १ ॥ क = १५५५. ल; १. 
[१ सि सि श्वि न । क) + ५ भ ५ ध 
७ ॥ 
~ नि ॥ ध # 
कि [नि ६, ५ (८ व अ श्र | ५ 1 1] ॥ क) “५५ ॥ 1 9 ५ क प) ¢ (कह #,। ॥ ध = भी ४ ४ १५ 
£ 1 भै ~ भ ~ 
क १ नो भ ज (न "+ १ न "११९ = 9 ६, ~ ~ # \ + ‰ ५ 2 9 इ 
0८८ भ [१ [| १ ॥ ध, 
[नन | क १ # =, [क 
न [ < “~ 88 अ ॥ + 1 (० ०-८१-ष) न 
८ (नि न्य्‌ प ~ क 1 (१ ध "© "~~ (4 
५. ४, १ प्न र पो ॥ 6 ५ ए 4: ° 8 ~ ॐ ~+ १ + हि 1 ५ ` ष ५ [म किक) | 
ष ~^ १ ॥ 1 
४ [कि कि | ई छि, ह + | 
प 
क 
# 
् ~ कि ण 1 [न ४ > [>] क य न क 
+ यतः ॥। क्यु", „~ [आ ॥ | ) अश ध न = दु नो < =< ह 
१ ॥ | ~ ८ क ए ९ 3 ६ पवि | 1 ४) ५५ 9 >) + ~ @५2.4 म ५. ©+ ५ ह 
व ~~ ` ९. ५. (५) 
[क स्मरन ¢ ५ {+ तः छा < ॥ 
ह = [1 &“ 1, 21 ^ ॥1 [व क) [ ) 1 ५ | 
॥.. 0 | [4 र 1 इ ध + \ ॥ थ १ ५ , ऋ ५५५ ५. | ५ ५ म वै ५ # + | न ~ प ६८ च ६६ 2 
॥ 4 ५५ श्छ ~ ५ 
„^ ५५ = अ ॥ = 
॥ = १८४ स्‌ क्ल एन 
१४ + ~ ८) ( 0, वि व? (विति न † श, त (५ = 
[ जन ~ ६५ ॥, शव्य् £ 1 स+ ५ ५ ~ प 
न नण ८ थि (८ ' # ८ ) ५4 (काति (8 [ श [8 ५1 ४ \ कु वि ¢ 9 (= ९ म“ ५ १. (श 
दण १४, ५५ = च्य ~ १९. ५ व, न ¢ 
= नि = + ह ॥ ४... 4. 
1 ह # [ १, ¶ 4 ^ 
1 ^ पु 1 स ~ (ए क (न्दौ ह| ॥ ध 9 ४ ५ भ 
~ भन १ १५ ८ 9. ५. (१ ५१.५४ ० ५ ˆ> ४ ॥ 4 ~+ | १ ल द द कि दु | । दर "ज ~ १ 
॥ त, 1, ५ च ९, 1 नि 
| ९८ 
| 


(४ 
4 

४ 
९ 
९. 
२.५ 
9 4 

{7 
{2 
र > 
८९ 
(क 
0 
६ 

11} 
2८५ 
२९ 
६.९ 
4 
^ 

९. 
२५९ 

९.५ 
८ 
९९ 
९.९ 
^ 
1 

ध 


५ 1) ८ न ^ भ ॥ ८५ „८ 
वा), न (व १ ~> न ६५५ ४ ४ न्भ ) ५.०. < € 
८5 ~न ५ + + ~ <€ नो ^ ४9 ए ॥ ५, ९.4 ^; (९) ‡ किः = ५. ॥ ८६ २, +< ८ रः 
8 1 ॥। १ = चि 
1 
~ = ~ .. ^ ॥ न ६ $^ «^ „५“ ‰ 
५ 8 १ १ +, 9 0 । 1 न्थ भ =) , द, द “^ 24 ५ ^ 
क ५५५ त + 6 ^ “~ । र ~ "+ 4“ (~ ~ ~ 
हि ^ ५ #। {८.4 [वि । ई दम्‌ 
४ = ४) ९ 
न (८.15 ५ 1 [.# /। 
[१ # च्व ~ नि शिण क 9 + ति [क = [9 प १ ५८ ४ 
ध ५ = (सिरे + क १) 54 ५ ५ क्ष ५ ५ ~ र्थी ॥ ् ५ 
1 ठ ० ` , ^~ 6५१, ६ प, ८ ६ 4. 
१. १ ५ हः १.५ {4.4 [कि ६.८ 
[न [४ 
१ (4 १ भ, स, ४ भ ५1 ० न, ८ क् [4 ६ [न + ५५ न ~न) न 7४ $ ५5 ॥ (^, १ धिनि #, ॥ 4 
1, क \{ त 1 2 ए) ५.९.५४ # ष म (व समं ' भ ८५८१ 44 ५ क ~> "© 
५ ५ + ८ 
8. 
नः र (शि, १४ 1 ह ९ 0 हक व । 
द ६.“ | अ ५ कः त सः 1 ् = सिप ति ४ नि ५५ णतम | | | र ग. ५॥ [9 ( 9. नः 
८. ~+" {५ । ५ (9 पि, २ भ ह 2 {5 क र १ च न्न 4 ल प ५ (नी ^ ९.५८ च ६.५ (9, 
4 १. ए । ॥ 
अ ~ 
ए (द + + स 1 ॥ का । [4 दै ५ (४) 
फलद 2 शाः स ट < | व च ्् { न क ^ भ ( [ष्क्‌ + 
4 ८ ० ऽ, न ५, ०. र~ ५८ ५' +¢ ९५. ् १ ५६. च क = ए) # 
४ ¢ ~ ५. ह ॥ 
ष कि [0 १ 
।. ज्वार वावा 8 [न ४ ह 1 [1 £ | स 
? ५ = ् १ न ३4 ~~ ५ य) ५ चथ (० ५ {4 = न १ ८. ५ 
~ "न । ~ ४ ४ ^ 0 ` ५ द ध. + \ ध 69 ५५ >+ 9 ` ^ न्यम 1 म €) 
॥। भको भेर भ कै 1 न १ 
{नि क 7 [ (रि क) १ |) न 
ॐ #। ध म ~ ५ व 0 १ ८५ ` न जः न ) 
0 + ^ त 0, 4 ० [9 +) १ 1] +, स, 
ष + न 9 = ह ५५ ५ ५ क ^ ५" १ प) ४ 1 | 1 = 1८ प्न ५ द ~ = ६ = $, 
(अ क १ स ५ ११ ५ 2२५ 109 = 
1 
[1 त) [£ 
[1 च न्वी म्‌, 
॥॥ र १, य [त ना 7 ~ नण 
८ 6, 2.44 £, 4 <2-- ~+ 
५ क, 1 धवि क न पु ^ 4 चल ज क 0 शन सक ¢ .--^ चन्यं = उ न 1 ^ ॥ मी) ९) # 
न ^ न. स क 1 < 
= 
त आ । 
क 4 ध ० न) +, 7 ९, „~ 2 ॐ) अ 
+ 6 (ति ^ क ॥ ५, = ॥ [भ 4 ॥ + = १ नुन | + ॥ 4५ ( म 
क क 2 {+ 47 (= ज = ५ "१ ~ {८ = ९ न > ४ ८ इ क न 
{९ <+ ४ ५ 


क # 1 ३ ८ = 1 ॥ 
४ द ण्य, च ५ ध्य । न ~ ५ भि "स, 1 # ५ शु = नि वनन ८ श त स्वानः 
पा व्क 2 ह त. 
[१ = 2 # ४ १ प) 
१ = क २ (न 1 
0 स श ४ ५ #। १1 
1 कः ॥ 1 श्न ~ ॥ 
3, १७, न, 1 र = ~ = | स कण म भे 
क 
क ५ ~ न ५५५ पि ॥ | (कि ॥ 0 ५ (| 1) ५ ्। 
1 ् £ ॥ 
॥ 
1 ॥/॥ 
५ (5 + ~+ ~ , ५ ५ ^ भै, ॥ 4 ८ ध > ५ 
ध ५. < ५. (न # 1] ६ 11 ५ 
५ ५५८ ( 0 = ५ इ श ५ थ ५ 
4 १ ० त व र \ 
4 ¢ 
। + = 
॥। 2 ॥ अ ~. इ 4 
१२५ ५ 1 9 ^, न द ल र = अ १ | श । 
प | ट र ङ; क ॥ि [१ [ ध क ॥ च ~ ५ ॥ 
छ ५ द तत व ५ ग = । ५ । 4 ४ 
५ ॥ ५ 
८ 
#॥॥ ॥ ॥। ५ == 
~~ नभे (१ १ ॥ [व 1 [त 
4 भ ¢ > ह ४ ह | ४ 
५५५ = = [1 द ~ ५ १ ४९ ॥1 ॥ 
4 9 ९ ॥ | # + शि, ५ 
पन श ५ 
+ ज र 
न 
५ ५ न 
#. न क न <^ २८. ~ ॥) + / [१ ह 
( ॥ न | ४ ण न 1 [व ¬ ४ ॥ भभ 
४ [1 ५ 1 #॥ 1 # 1 - ८ ॥ कै (१ 
१ + ५ ५४ { 
॥1 ५ ४ ¢ ^ 1 ॥ 
+ 
[> १1 > 
भ्वी + मुत न त क न ~ श ध ॥ ६ र ४ = भ्म 
[# ॥ [कि 9" रद ॥ प ) प्र ४ 1; चि 
् २ य ॥) त 11 ५ [ 
# 1 1 ५ ४ 
| 
न त 
8 
क , , = = (5 ~~ ~“ = ५ ध ट 
# व ४ 1 + 
५. ^ ५ [0 ०४ ५ न ~+ मि ८ # कि । 
क भन 1 ॥ भ्ण # 1 
0नग्वभिं [॥ कन्ति 1 
न ॥} प ॥; न~ \ ~ 
प्र 7 ५ न 11 क = त न पणा ग, , 1 ५) &. ५ # ५५ 
त [ति „7 ¢. 7 ~^ १५ 2 ५ श #॥ 
धु { ह) १०५ = ७ ५ क्न = १५ श 4 भल ^ 
॥ > । 
५५४ क, 8 ५०५ 
5. ५ चि प प ५५ [क नि १ ८ ५ (४ 
नूच “ ०८ 4 ॥ न्येन त = 
६ # + है, 2: ५ 1 क { (क # 1. + भ = र ^ ५ ५ ^ न्व % प 
४ क ४ , वि + [0 प्ल ९, कक ८५ † ५4 ५ ५ । $.9 ५५५. | 14 ॥। 
[0 न्न } ४ (9) ९ र 
ह ॥ ५५ १ नभः ॥ 
[५ ~ 1 ए (स न्त 
+. व्ल 
(4 1 ॥ क ५ & ५ ५ शनम 0 ^~ ^ ५, ५ प ॥ ॥ 
~^ "4 ॥ = १ ५ ` 
0 त [ति - त) १५. ¢ [१ 1 ५ भ्ल 1 । ^ ॥ 
(6 1. ॥ 7 र 
 # ॥ 
क ह [॥ (न 
[ 
3 = 4 "24 ~ ^ =, = ~~ -- ९ ^ ५ 
1 म 
2 र ८५ ५५ „~ क + > = ५ र [प [क ५ + ५ ५५, ५८ ५ म 
[वनी | ५ न ॥ ^ 
द न ५. 
~ = 
2 0 1 ¢ 
५ ~ ५, | ॥ + &; = 
षन # ५९४ ॥ | 4१ म क + भ = भः = निति । "न ^ श क 
४ 1 ~ र ४ छक = ~ [ पण भ ५ = = = ४ ५७ + ॥ 2 
[भ (द ५ 1 
छ = 
(न्वी) द ॥ [+ ९. ५. ध ् 
(9 ४ कि ‡ १, \ > ^, ४ भे ध ५. क ९ न ५ ८ = ~ ८ 
५ ५ ५ ५ 
# त 4 {„ \ +. "\ = # भि क षि \ ५ ^ ˆ ५ = ‡ ~~ ~ ५ ॥ि + 
॥ 
[= ५ हि 1 4 ५ ९ 
[१ १५, ९ ८ ४ ॥ ह श्न ५ 
पल (क 1 थ, ग्क्त [0 ॐ + 44 श्व 0 # स 1 {५ 
+ , (५४ ५५५५७ १५८ (१५१ [ऋषा च [0 9 ५ ५ ५ ५ 
॥ ति, ह न ह ~ १४ ५ ^), (8 2 ०.१ | न 1 # १ + 
~---- ६. ५ | 





ह. # ५.८५ ५ कि € ५ ८ ५ + ८ व (7 न ष्ण + र रं 
५ ८. स्मृ) ^ "भ ५ ^ 
ष हं श्म 2 ना ) # 1 वपु +^ ल + ह = ॐ १ ५ भ ५ ६ { + 
५५.५१ # ०९८८ # त ५म 4 ४, १. भ = ॥ = ^ ॥ [क त ति ति , 7 म ५ क <~ ५ † ` ह, ५ + २, " ॥। ९५ ध 
(ग . 4 ॥ धम क ४ क > ¢ ८“ 
च त 4 भ ९.५. 
मी 
‰# कि 1 ॥। [र भी ॥ क 
श्नमि च ज ५ न ~ ५, ९.0 # ध ५ ध € न्‌ द {५ न स+ ५ र * * } [पी (1. ४ 
¢ वि १ ५ व 1) शि ५ ४ नी + (०, न = (भो, ~ + 1 =. क ^ | (न ५. ) 
चौ १ 
८. । छ रि प 0 । ९. ५८८ ५ ४ 
नी 0 ~~ ~ स 
त ५ न प कद म (५ (1 ५४, (० = = ~ + श - ^ ॥॥ 
© ^ [ # 8 । ४५ ५ ५ अ &< 2 | क क| ५ ^ 94 ५ 
॥ नष, + = क भि त ४. नि ~ १. ५ ५ १५ १८४ 
[| ९.“ ६.५ म ९. ध ५." 
५ ^^ 1 
क क, +~ ~ क ~ क 
1 तः ५ ५८ ५; पी (ग 
५ ६ [ ~“ ५ = ~^ २ न~ ~ 1५ न्न 9, ५.५ 0 ४ = ५ 8 + न ४ ५.4. 
८५ ४ ४ 
= > 4 व, ॥ ^ न 
2533 । - ० , & रप् ५ -~ -. “+ ~" -०- , ५ 
8 ५+ = ~ + ५ ४ [५ भ १ ल १५ द्र १.८. ~ ०५. न ध ४। प~ = ¢ 
# | (थ ५ 11 ८ 
^ ४५ न ~-~* ~ क ॥ ~ क प १ [ह 
49 164 2 €, 
= ध. ए मीं ~ ~ ८ "+ = ^ ++ 0 ति त | ५ । ~ ~+ ^ ५ ५ द्र १, 
९ वि [कि न चेन € । 
[ची 
+~ न 
ना ` + च ५८ तत) ॥ ` शि, 1 ~~ ^, €~ ४ ध न 
(न क म © ८. ष्‌ [न ^; ९ ( १ ~ । ६ > + ॥ | ~ प ५, 14 ५ न न १८ ~ 
४ १ २. ~ ४ । ध ~ ¢. ` ५ ८. ५ ५} 1 1 6 । 9 # क ५ त = 4 ~ 
वथ ज ५५ 1॥ [नकि ५... + 
द अ | 
ए व, ~ ~ = € ५ य छन कद ^ = ९ ५ (क क ¢ । सि र न न.“ [का 
रः ~ 8 । ज 
~ ` ५ 0 क न ^ (५ द ~ 4 4 
ह वाका । भ्न ¢ आ) ( 
[कि [3 ५ कनन न ~ = ॥# १1 ह ॥ भन 
९ ६ ौ व ता १ 1 (ग ४ ० [9 ५ |, ५ प 3 १ स ५ ^ न न ॥ कर (श 
(थ, ` ॥ # (क ५ करणं (क + ५ &५« ५ र (9 ४ + [० क 2 ५4 1 ४ ५} † ध {५/1 ९ 45 
> 1 
1 
ध १. + 4 णी 1 „ 
ष्‌ र 
८ व > श ~ य 
च~ [कि ॥)) न) > एव न १ ~न [7 ४: ॥# ( ॥.॥ ति #। श [क । ॥, ध मा वन न 
पलमक = ॥ न = च 4 1 न = ध ४) 4 थः (त, रे प ह 
१.५ | >) पदम २. ` ग 


प्ट र ह ॥ि क 
१ ॥ तष वमयु 9 ४ 0 चः ध = नयु ५ (4 क स 
४ ष ध ॥ ५ ५ र १ 1 ५ 1 ८५ #। ॥ ॥ क ८ 
त 0 ण ष च 
^ # [1 = 
् 42 १ अनः 3 + ~ ८3 5 = ४९ ८ = „~^ न ह 
[शि ~~ 1 ~ [न #, 2 ५ । न त ५ मो सन्म ननम 
+ 1 , = न + 1८ ५५ ( न्थ = ४ स ि पै ध 2 > 
19 च 1 
1 वा ण # ५ 
। ल्ल 
कन ५ 4५ क, दः ४ + नी --- ~ * ~ "~ » = । च भ्ल 4 ~” = { 
प नि = ज अ ० ॥ प्तं = भैक ७ ५ [न । र ५५ ण भ (त त त) । 
॥ 
ध ५ क 
^ (4 ् 0 ति क न ~ 3 ^ अ ~त १ क क्म +~ व 
(न 4 ग्न, ४ च्‌ ‰ ५ ह + 9 (1 र | ४ त 4 ~ {= ४ ५५. १ ॥ ५.4 
४. 0: ८ +. कि = ~~~ 1 ९ ५ „~ ५८) 
[। (अ - ५ ध 
क्ष 
नि कि) = % आ ण = १ क 
त 2 , ५. दद 4.54, {79 , ~~ 
रि) # 1 | ~ नन "न = [प च पिन ^ 9 शय व अ} 1 ु ५ क वन 
५. ५ ५ १.) 1 | 23 # काक्र ॥ 
भि कद स न प कष + ॐ ~ नि १ ज ९ ५ १, लक ~ = र 
दन म, ५५८ न 1 1 सा 5 २- ४ ५ ~> भ {^ < ~+ = ५ ८ दि त द 
न 
दब = ध त ~~ ~ ~, +. ॥ (4 
१ 
= & ॥ व ॥ । 1 
ती ग द, = सममे प, 8 6 = ण [थ 6 ^ कि प †` ॐ १५८५ ५ 
^ ॥ क (२१ ॥ ( 4 म ॥ सि पथ शत के 
५.) भकः # ८ =» त ` ७५ त ४ ॥ ५ ८ ^ ए ~~“ ~ [सि 7 । ६८ ५५ <^ ८ श ~ ~ ५.“ + 
न) [क ५ ^ छ र 
॥ + ~~ ८ 4 < व्यु नवल त ^ "५ «५८ = वि ` सि) सि वि १ क \॥ कण य 
1 78. [भक ह ४ [१ ५ 6 ५ ॥ 7 श चि # न कनौ ५ शका ५ (न ५५.१4 ० (व 
0 
॥ 3 ^ पण &: 1 [| 
1 
॥ न [प 
त ५ सन्म ष ५ न शु, (^, शप ॥ 
१ 2) ५. ^ {\ ¢ } + 2 श | = न, भ ध 9 >" ६४ #१। ८५, 0, ८ 
| भ 249 ५ व रक ल १५ = (थ {५ ¢ {न ष 
र नि ९. ‡ पः + 
० ल ~= 
[न १ 
क (तता ५ ननू ५, 1 # (वि १ ¢ * - ¢ ए) 0 ° अवि) { + ~ ५ भ 
क | | ^ 
> पज । श्वो ज + (= २.८ (न ("० + ५१५ (५९, ©= - (+~ ॥ {\ ५५ 
भः न्मे प ५ ए) न "अ, (त ८ ~~ १ [° क क क ष {८ 
9 (५ त्यि ष 1 त शो न 1 ४. ^ २, ४ = (~ ८ क ~" ~ ॥ प ॥ अ ॥ न्यु त) ५ 
५ व स) मे ~ ४ = >, ५५७ ८४ { ^ ५ ८ ५ ५ ^ कि ५ > क) २ 8 
(च ५५ ^ "6 ॥ ह 
[ १. त शः 3 ९. 
~स (नि) ^ "दु द 1 शै # च८ प = 1, 
(कणि ध प ४ ए वि ५ म ति ग ^ क (५ 2 4 । ~~ ०, ध ननु क ४, ४ 
५) # ५ ६.५. , पनम ८ (4 १५ ५ ~ न 0 + 1 १ ॥ ५ १८१ न~ ५ + १५७५४ ॥ 


5०९2 5 । 
° 
(१ 


[अ नवा 
* र [व ती ^ क च ० (क ॥ (क क~ प ह च 
: >© 57५, ~ 34-33 ! ० - ० प><-(~6€- 
+ १ („9 ९५ ‰ । ॥ 4 ४ ८ (१ द + ८.2 ५ ५० प ०) (५) 1 ५, ५५५ न १ ¢ ५; <~ ४ छ 2 ५०५ र [ष्क 
~~ ४ ॥ ¢ 
न (0 ( ५ + 4 ५ छ ५. नम ४ 4 ट | } + { ह, + 9 0 ॥ क ५" "+^ {~ [= 1, ६९ 
५१ ५५ भ प ४) [+ (श्व, 1 क ५८५. ^ ४ ५ ५.५ [भ | ८८ [कि 1 न) = 0 च| ~ ५ ५ ५ भ १ ध क न षि ५५. 
| 1 प्ट ५ ५ =© >~ ॥ 
॥ ~ ¢ [न भव ५ । 0 
श्न न ८५ १६..८) (0 द, ष । ४ ५ ५ ५ ध ~+ ^~ {श १ ८ वी 
को ५५ > ५ ६ (| | ति ।, । +न्‌ १. 1, [1 ८ नै, ५५ ~ 1 ५ व [४ (1 ५ ¦ 4 ५.५ 
~ 
गू [५ 
--ग-£ + न ^ ० भः + ५ १ गम्- „+ क~ भु) ^ < "> पने 
क (क ध (> (ज "6 ५ ५1५ ) ~ क. (1 ९५ भ 
# ; न 
गे 2) ५ ~~ €+ 


# ध ७८८ जलः + तन [क क ५ [व न्न \ न ५ 
१, द" 29९ ॥ 2 ॥ €, ४ भ, 1 क ५९ टः (19) 


1 र £ क च ५३ ^ 
९9 अथ (द क 1 { ~ (५ क च्< ५ ता न + ^= = £ 
9 7८०८9 ^ "ज ठ ¦ 5 = ५ ज 542 7०2 €~ -, ००2८. ट 
क 1 भन ८.८ ~~न ८. 8 ¢ ९. 
[1 च्छ अ च + # । (५ # 
~ 4 + कक स क भाक ^ 4 4 र, न ~ = ~ ॐ ध ^ ५५ 
द 4 ८८ “0 14. क. 
, ९. रे, ८... 
<^ ५ ८ न) (ट ८ दु ~ € प 4, पद 6 3 " ~ 2 2~-02एए वे ० 
टः नदे", ^ न अ ^ 1 0.6 { ~ " = &४ छ 1 ~ ५ ~< क) 
व 4 क # क 
श 
(त >^ . "~~ ८9 , ~~~ ~ ~ ठ “23 ^ चव" 1 १ 0 ०.2 {५ ^ ‹ ५ ९“ 
क ५ ८ 49: ध ॐ £.2> ^ (2.2 स ^ 2552 ० ` + 
~ + ‰. ५.८ ~~ ~ भः न 
(+ 1. 1 1 1 
गु ५४ (ज ८ © | | {~ ¢ प 1 1, = = | | ^ ए १ (क) „५ † न्न 4 + 4 ॥) ४ ५५ = 9 


कव द क च कद द, छ ध ९० कल ककष 6 ४५ कच्छ 00 7), । 


व 


[रि {~ ८ (4 < "छ [1 जयम त क {४ 19 
= = (नन ठण्् सथर व्दकन्तग्य९ ६, २ &> ० भ 3९ 





कद , = क न्मु" ^ स 
शि श ग भ # ५ # ॥ 
् इ ऋ ॥ स 4 यथ प 
५८ छ प, ( ५ दे ए ५ ४ 1 र न्थः 
ध १ 7. 4 ५. 
> # भ रमै 6 
1 ; छि 1 0 # ६ १ 1 | # # 
+ ए ५५ 1.१ प धि । 
^ नम 1 + प 
| 4 ~ न 1 = # 
ॐ „ „> १ ॥ 
५ + „५ 
ण ् स । ~ ^ 
[1 0 2. | "न । रि 
१ । 6 ५. ५ ॥; इ भूल ~ [ 
स 1 + ॥ ५.4 
भ = ५ ५ ५ व 
1.) ५ 4 ` ` । । 
+ ॥॥ ५. [१ + ॥ # + ज प्न | ि 
[ र भ ५ प + ~  सलन ८ 9 १ 
(न | न प द अ ^* ५ 1 ध ५ ५ 
[ ५ (1 ० , भ छः म ५ ४) न 
[| ५ । 
ध 1 न १ 
व . ॥ +. ५५ ए | 
ल ) न । ल दु ४ ध स क | 
< क + श) ए म, र ५ र । न्न # भ न न ५ 
0 1 ॥ भ = 4 म ^ ^ भ - 
व्य, ~ ४ ५ । ^ ` ८५ * स (7 
५ [भ ~ ५ । 
प क [क भ (५ ध ५ (४ ५५ (णि ) 
£ मन न ५८ ५ ि 
= 64 ध ~ # १ = = ५ 
श, # १. ण 4 ॥ि 1 ६ | न) 4 
9) ~ ५ क गौ श & व २ धा 1 + पम 44 ^ 
८ £ ४ ध ॥ र ध ॐ ज भ ज प # न 
४ (क १ नण ॥ ` | ति 4 
५६ [० # (न 1 [का = ति ि। क 
, 2 द १ ह # १ प, > [क क # 1 
[१ स ॥ [| क # म्‌ १ + < 
म (१ * । = प 
1 < ५ @ 1 ~ ५ क 9. ‰ “ ^ 
षष ध (1 0 ५ > प 5 + १ ~ । ५ ४ 
(4 च्छः । श # प ४ ध र । ` 
[क / त ४, हि, ] ज ६ ~= ८ 9. ५ प 7 । ~ 
न 0 च =) ॥। न (न ५ = ॥ 
ध 1 ने, न ८ ५, च, रि 
क ९. (प न 7 ४४ १ भ ता ~" | 
वकि ~ (१ क 4, ~ "1 ५ 
2 १ ~ नन + अ = । 
#॥ ^. [9.9३ ५ < + = कः . ५1 ५ | 
# 1 < 7 ^ ~ ५ ~ ् त 
+ [क ह । ५५ = ष “ मे 
(० 8, "~~ 4 ) ~ = ~ ग~ ~ [9 8 ` 
= 9४ 4. 9 ~ त ॥ >. 1 ५५७५) ॥ त 1 ॥ 4 
॥ | ५ च 5 ५ ऋष्ट नः हि ॥ 
ण प 7 ~ य ० मः 1 ननु । 
४ (क ८ 2 =, ५ ९ ॥ न [न | [ी 
0 १. ^ + ५, =. 
ध # 0 ० ग ०१ । ४ 1 ^ 
ल [ [५ र [कि 0 | न) 
> त ~ "~ $ ५ ( व ५ (न न | १ ५ 
# ८५ \ „भ ^... ^.) 4५६. (52 त न स ॥ 
2. 2 # नत 0 १ 
1 ( {12 ¦¦ ६.८ ५.८८ ८ र 
८४ ८ ०५ ५ ) ¢ 1 (र 
| त ‡ ५५७ त्यय ^ 7, "4 3 ५ ८" नुन चट 
० (9 ~ ~ ०८ १ त ॥ [क (म ५ पने {*४॥ 
> । > ऽ € 4 सू ५ 4 (1 ~ ठ । भ~ श 
५ १, क १ 
८८ ५ 4५ 4 ५ # 
| ५ 1 = (क नै 
९ त 42 ५ ८८ 
॥ 01 ( # | 1 ४ ( ॥ ^. ५. ॥ 4 1 । ५ 
कद © "टः 0 द । । 
९4००५ 9 ० य ५.५६ > ~ 
;५ ध ^ म 4 शः + ^ 
५ { + ५ ५ \ ५ 
न, <. ~ १ ध्य ८८74" ९८ 
५ ५५ कर (छ ५ 
९ 1 ~+ ए 1, 4 &~ । कि (५ ५५ प ५ ५. 
# & < 
> ट रिक) } ५4 1 < त ए > ॥ ५ १ ॥ 
+ ५ व 
[1 १ 1 ५५८५ [क ॥ मे ५ (८.१. म ॥ व 4१ ध ‰ + 8 ह, 
प “ । ० टै ~ ८४ & 
24 2 नु, ५. ५ ५ न भ 4 "7 [क | | 
४ 1 १,८४८.१५ -< व स च सुन = कनन च" कणा श्न 
[क [क जक [^ 1 ॥ ५ च ^ स ~ 
“ ^. मै ¢ य १५ त [नि भ ~ [५ 
० ब 1 ५ ~ ६6 < ष ५ 
# क| \ ५.4 ५ ५ [6 / | (9 ४ च्‌ मक ॥। | | (~ 
र न) ~न ~ ^ -- + ~ ध ` ह 
© र ^ ४ क प ध 
"^ द्य ष च “ ५ > {` # ~ 
५ 4 १ न ् म = ५ 1 ५4 ५५ | | “न 
, (ति , ' क) ल + ५ \ ५ वि भ. ~ £~ 
| 2. प ७५ ~ + + ^ 2 
[| द "= ८ न~ । । 
© +~ ९) ५ ‰ भ (~: (न । 
प~ {५ " ४९ र । 
६ ८ (= ५ ५ ~+ ~ | ५ 1 
५ ् ० "~ हि, (* 
श £ ~~ ~ १ ॐ = ०५५८ > 
> 2 + ~ ५“ , १ ~ + < म ४ 
= , +~ (~ ~ ~ ~ + (५ रि नः ५ इ न्क ~ 
^ # 1 ॥ ५ भः भ ¢ ॥ [~ "१ =" १८. छिन १ ^ ॥ प 
॥ प ५ च < " 1 ॥ 1 ५) 9: ४. € ९ | प द१,.१ ह 
न) गे +^ ननन, 8 प (8 1 क रि प छ] =. कक) 4 धि 
च र ~ | ५ 0 | ॥ 1) शन्‌ ५. (४) 
४ ५५ च ६. पि ^ ° । त्र प" वि 0 8 स र ? 
= ध ( + "द > त 
0 ४9 क 6 १ 2 न न 9 म" । 4 
{ल [आ नप ५१. € (५.1. ५ 1 प व की ९ 
ध (> ५, ८ १.८ ४ | ‰ ने व 19 ॥ 1 
= न ग प नी च ५४ ५, ८ 
[9 । ("४ नपय ^ ५ | | न्क ह ॥ नि 
इ ५2) रि ॥। ह (9१ @ ह व ~, त = नन 
५ = भ + ५ + += # > क ९. € | ५ 
रि ¢. ५ # "मि ) पततो = 1१ = ५७ ॥ त ~ =, (६ † 
न + "~~ £. हि 1 4 4 ~ ५, 
न > ५ + ५. स ८५ 
19 ८ लि ©) 9, २५९ त 0 म | ध 
9 £ ~ ~ 2 म 
५ ५८. = ह 
4 ~ ~ 
6 > 2, 0 ध. } > < च + च प [1 त 
५.८४ कि (८. ८ ८५ ५ ५ द. = 
4 1 ^^ क + 
ह | | ॥ 4 य = ८ ` (1 
{४८ ` +> {| ~ 11 ~ १८ ~~ ^,» { = त १ 0 त ' 4 
1 ५४ (1 4 „~ ~ 1 = "न ~“ ^ + ५ 
र 0: न पोको न र 
॥ ~+ ९. «= प ५५ (5 ष्त्छ ह्ण ‡ 
५. 2, + ०. 3 [१ 1 न , (८ ् 
2 £, >+ £: , > ---) क 2 ~र ~ १) 
८ त 4 ^ ९.4 क 
+ ५ ५ ॥ += श्वि ~ = ~~ ति ् । ग 
१, ९... ९... म 0. [9 ४ ४५. ९ & 
+ >, न क (6 ५ "व + ॥ ` स 
(4 भन ९9 (+ “ 2 भष ५ 5 न, प | 
० 2 ~ > न्भ) क, क व न 
; [दि 9. ८ र ४.११ द ^ ~ ष ष [क ~= ~ 
ह ४) | आभ (र - ४ = एः ह = त थ 
\ 1 # [व ०५४ ख ५, ~ ४) £4 
| | = ~ ~ 2 & ~ ८५ ~ 
क # ९ << च (& =< ~र ए भ 
ई न (थ त) "पः एवा । भ 1 प (4 ॥ कि 1; न | < ण स [9 क्यो 
= क ~, न ~= ~ मे ॥ १ 9 1 च च, 
४ ॐ । । 
२. ष ^ | [@ ५ ४ } 
न ॥। ् 1 ५ ई ५ कः क 
^ ५५ ^+ ^ कक 
व 1. ` ८ ^. 
9 [1 [ऋ,. # भा | १ 


॥ 
#॥ 
77 । 


मि सके 


न 
# 


४ 


श 


~~~ # 1 १, 
क माणः 
0 २ ~ ^+ ९ 
य च 


6 
१) 


ष्ट 


५ 
{ ॥ 


क +^ 


^ 


1 


[1 


[र 


र, 
हि ॥ 


0 


(८.५५ 


॥ #+ ^ ५ 


[० ६ 


५ 
[ 


५ 


ध 


९, 


व (8 
॥, 
= 


दः 
प ~ 2 ०, 


[1 


६.“ 


ए 


= 
४ 


{६ 4) 


न [ट 

{ प ग ॥) 

पैठ ९ 
ध र ॥ 
(9 


9 
॥ 8 
ए 
५८ 
६.9 ४६, 
व, > 
} ! 
५. {प्‌ 
क| प, 
2 [~| 
४3. २ 
[~ 
५ ~¬ 
{~ 4 
८. 8 ¢ 
# 
८‡+ ० 
५ च) 
== 
(स १ ल 
| ५) 
& | 0 
दर 
श द ) 
४, 
2. 
[शि ॥ 
(~ 
+ ^ 
३ (3 
6. 
‰ 


^ ॐ ५५ 
५) 
८2 12 
9 

८) सु 
> > 

टि {~ 

2 ¢ 
1 
् त ॥॥. 
४ 
[+ {2 

| ध: 2 

1; इ । 

1 

= [.# 
42 ध 

व 
(१ 9 

॥ 9) # 

॥ 

= 42 
(2८. 

~ ३ 
ध ल 4 
४ 
५ 2 

् ८. 
९ 9 
(1 

2 2 
(^ क ¬ 
£ श 
14. ५. 


{ 


ति 


व्ण, 


8 


५ 
¢ क ५ 
& पे °= ५६ 
भन (८१ ८५ + „^ ६ “4 


नम }+ «< 


कष 


न 
५५ ऋवे 


# ° 


त, 
1) 


© 


4 


> 


5 
४ ॥ 


प 3 
4.) 


१) 
् # 1 
कै प्ण ("८ 


1) 
(५ 


५, 


॥ 


34; "ठं 


४ ५५ ~> ---- ^ 8 
०. 26 4 


८: 


५५ 
॥ ८४ 
र 


1 


† 


~ 


9 


। 


१. ~> 


८ 





+ | 
| 1 
# 1 
4 र 0५१ 


1 


श 
(+ 


‰\ 


५ 


लि गत क मै क 
५ ५) 
न 


2४ 


19 


म्प श 


(२१ 
भन 


(न) 
५ त ^ न, ¢ 13 
[ सि ^ क ) 


^ 
[व 


म 
0 
मे 


णि 


भे 


 ; 


१७५७ 


~ 
् {| ॥ि 


>+ 
=८ 


2 << 


1 + 


) 


५ १४९ ५ 
ष) 


१ 


श 
त 


< 


[1 


द 
८ 


८.2 


> 


५, 
+ 


पनस 
| 


५ 
(न | 


2 १५ 
पः 


५ 


९ 


न्प्र 
हि 


= 


# 


४ 


क 


+ 4 नि 
॥ * ; 


कष्य क # 
भ 
शिः 
(क र 
~ > 


४ 


+ 3.) 
प 


न 
द 
प | 
स = कन 
५ 
५ 


वक) ४ नि | £ 
11 ॐ 


[न 
श 


१) 


१.५ 


४, 
५ 


>¢ ~ 


शि) 


शु 


४ 
न 


म ण्म क ५ 


४ द = स्थ 8 म 
1, 6 2 2) 2 > ९ ल, ~ 8 0 6 »& 
की, ~ {८ क त 9 ह ४ £ त ^ -) 
% (9 १ ८ (॥ ~ (7 3 ॥ ५ ५ ५ ह == 
४ ६. ॥ 3 ५ + ¶९ # (2 ५ $ ह. 
क, 00 9 (9 ~ ४ ॥ 2 € > (3 ^ 2 ॥ 

व 0 = + <= ^ €) = 0 [~ ५ 
०, 0 "क व + (7 
५ ८८ ॐ? ४. ५ १.०६. र. | ८५/ >< ।& ५ (2) द ८ ६ () 8. छ 
०1 4 (८६९4 2 0422 
प ^ { #। # (र) { = ५ #= $ । ४} 9 = ९.८ ) 1 (0 त > ~ ५.३ 
६२ 3 ४ ४ ¢ = । ~ |; £ 6 रु = क ॥ 

ॐ | अ (> ९८2) ९6 ५४) € ४९ \2 ध 9 (६ ई ९. 

८ 6 } ६११ ~ < षि । 3 | & ) १३ (क भु ७) ५८ ‡ ¶ + ४, २ 
४ ८ ।\ 1 (3 - (२) | ~ {3 €: ५. 40) {0 3 3. ४, ५ ९८ 1 
3 अ, 2, 2 4, 0 0. 0 2 1 { 
77 ५३ द, > ४ 4 भ 3 9 3 ~ , 2 
। १ |] 1 षि ४ १. ॥ > - ५ 3. 1 । श्‌ & {= ८.2 ५ 
04८ 4 

ष ~ [क . | #) ॥ ~ द 
त © 2 9 ( 33 | ध. 1 
{ 1 1 ८ म १ ॐ (- ॐ, ५ स | ४ [4 ) १ ९ ३ ९.) )~ {“ २ ह (91 णि १ ध 
ए { ५ + {२ } { [न ५ {)} § = न ॥ 2 # {¬ ५ १ 3, > ६3 (इ 
(1 4.८.42 2 ८ 2 त 14 - 
> ॥ } स न । {४ 4 ८ क ॥ = [9 ७ ४? () 04 | ६ 1. ४ ६) (> {` ५ “र (द 
„2 ४2 । लल ज ¢ ^ ॥ + < ~= | <“ ५ ॥ 

४ पि, 2 ८6.“ 9 ‰- 2 । ~ = 
10. 1 4 32 „> > ४ ॥2 ८७ <> 2 2 ॥ 2 
6 -र १) १९. ५१ ८ {74 ¢ ९) ~ (^) च| ु ष #। = ५ =, ६» ~ 

„५ | 4 ‡ % † > "८6 ५) र ऋ) १ [२ ५६ * < ४ ॥ ४६; ` त 
५ # -3 ६ £ [द {£ ~. इ: ^ ५ क) ~ ९.८ १ 
. ४ 4 ~~~ 3 (२) [त 0 ‡ 9 ८१ न +) (८ ८. + क) 
क, ९ ॥ ( ॐ भ ९ + 4 {४ ४ १.) ८ . २ @ न | 4 
४ {८ ३१ द ^ ष # {3 ८ 9 क) 
५ 2 1 2.9 ४ #) (ध) ५ 4 
भ ° ३ | [आ च ॥,। () ^ ¢ = ) ~ 
प 3 4" १९८ ४) (~ ध ९० । 1. 
ध ५१ ५ { ५ न 9 द ९ न ९ 


०~,),-8 

र =) 
१. 
2 > ८ 
<.~ 

य 

6 

१ 


९4.23 
प्सू 
५ 


५ 
„~ 4 ४, + # इ ि [क ध क 1 ॥। { || 
र ८ € {^ 9 भ3 9 2 ~ 29 2 › ४ 
५२ । | (४ 2 1 ५, () 1 {2 (॥ ५2 थुः 8 \ ( ॐ ९ ॥ (4 ( ५2 €$) क 
23 3 € भ< ~. 9 (2 ८ ~ 0 0 "0 2 
त 4 1 2.3.29. 3 \ 
\ 3 (>, ` & „> + & ॥ 9. ` 
ह, 9 नि ४ ६? + धं । {3 छ लं 
* `| ४ ५" (& ^ 2 % ध क 9 
क > ष { ५४ > £ ^ भु? = | 
ध ध्वं ५ € ^ >~ ॥ ४. 0. (क £) (3 ५ (ल ~ +) +?) १८३ ५.१ 
+ । 1 9 ८ १ (3 8\ त 2 > ‡ भ छि | न | 
~> ¢ >> न £ 4 ^ = = 5 2 | ? अ # ५ 
= = (~ " - [> 7?) {ड 8 ८.4 न = 13 9 = ५/३ ॥ 
~ 19 (4 (1. 2 4८-71-94 ¢ = >» ॐ 
८ (< 1९ + ~ 6 > { 2 (5 ,9) [\) ‡ 
8 ५ 2 # ~ ८3 ५९) | क च, ५१९१ त | 2 ८3 ~ ५ ५, ( (> £ 4 3 
४ 2 ¢ ॐ ॐ र 2 + ५ ` 2 न च & ¢ ‰ 5 


९ > 
म नि 
“५ 


ठट शः 
स 


द 
~ ~ & 


५८ 


न, 


& 
५ 


© ~ल 


क, 


1 


६५ 
~ 
|. 


न्य 
प ् 
दन " > [न [क कि १ ¶ क्ल ५ शमि 9 7 उ ॥ कनक र 1 त 
पी ५ + ऋण ह, 


शल र 2" - ह. द्व + = ५ ह वि + 1 [त 
1; # 
मी ए, ५ 


र # 
॥: 
{२८ (^ 


, 
5 [प "~ द्‌ 
॥। नु [ + ० ॥ ४ व १1 गू | श ५५. -णवाभृ व) [न + 
(कम क नभ + सकवक ५ प्व ॐ 3 <. 

8 = ५, ४ 0 2 + । व ५ ¢ ५४ द क. । ॥# ध व 6५.५५ 


# [ना 
1 


0 र 0 
= र (सि न्म नण द [क कुमु त च) 7 ५ ण नि र ॥ [त ॥ भन्न िष् 


प च ॥ 9, .॥ | ् 


अ [५ 
या १ # ति [क 2, 9 षः ५ = "य न्प = द. } 4 = 
1 न नन दः, म ॥ ५ शय म ध ग भ +न भ त= ८ प कमे 
४ ऊ) 1 9 ॥ कि १) 0 1 + 9 म 1 म ¢ , ५ 


ट 
¢ 
१ 
र 
1 
॥ 
६ 
र 
1 
॥ 
ह 
3 
8 


( ध #, 
[1 कः र्‌ # ६ (१ ( +भ | 61 1 ^ 
¢ ४ {५ # म १ [ॐ च) = मी ~) त ॥ 
८.५ 


11 
| 9 भि भु कनदु ^ | ५ [क [ ५ | न # न स (क ५ 
८ - 1 => 1 4 = 
(८ ¢ न 1 ८ वाका न | ८ | ता | 


2 # ग्न ५ ^ ०५, 
वि 3. ५ व म [= न ५, > ०८ ९ ५ श भ य |, + "5 म्भ % ठ 
भ ५, ष रि ० & | ५ [^ क, ग, सन # 1 त भ ५ क पण श्ल 1 ५५५५ मध 
६ गृष्ः 1 1 

१५ 
| १) ष्टः । [क = 1. 
1 ॥. + [1 ण [2 < ५ ५; ५ न (निः) न (= न ति 1] ४1 {~ ऋ! 0 1 ‰ | 
न व, प, शध ५ व पष (५५ & ८ व, छ न । ० श्ट ॥ ४ ॥ क पा ५९५८ च र १ ) 
4 २ १, 4-~ 1 ॐ = 


४१८ १, [ क स 
८ - ऋ) न य + ४ ८ ५ स्स थः = श (मि क ए = शह } ५ 
25० €>4~र० 5०0 त्र 0 “+ ^ ~ ६. :+= , ~~ ०५ च ९. 
^ 1, + क, [> (2 ५ "~. 


१ 


1, 


ई 
५ 
च) क < ननि र “५ १ १ का सा म सुनक 1 प्र ट) त ० क 
[ग १) ५ ॥. नि | 1 #। {> | 0 9 १ ५. ४ ४; 4 
८. १ ९५ गु =) >, ६) १ -~ > छ “4 2 र +, > ` ~ 4 "भ, + 9 (न (द 


त कि #, 1 
+. ८: ८ 


८ ५ 


रे 


~+ ~ % 
26; श्र! ९92८ ०४5०0 26 त ~ 4 + 
(त । हि ध ~ 


न ५ 2 


४. 
च 3 
तु# ९6 € €& 
7 ९१42 ^ 2 ~ त 4 ~ 
€6 ट ८ टि @ टै € 2) 
¢ & (८ ८ क, * ८ @ 3 र्‌) “+ ध्व ८) 46. नः 9 ॐ 9) 
¦ £ । .> ४ ५. 1  # 23 4 53 ५/६ 
2 ¢ 68 ॐ 9९8 ॐ © & | 
2 भ = ८८) ॥ (१ 5 भ ९2 ५ ५.) (७१), (4 {९ =: | ५ ४ थ 
| १ { & ® य ~ 3 ८ ह 6८ ‰{ ष भः ट 
6 ५, ष. ४. )2 ल { ए ८९ ॥ {3 ॥ 9 [३ (कः ्। ५३ 6 1 £ (८ 
क “~ ^+ ५.) ५ ह 2 ५ ~ } .^^23 ध 5 {€ 8 ८५ क 
7 1 (2 ~ £ 6 8 £ ‰ $: 8 ~उ (३ & ‰ 
६ >+. | [= ^ 2. (¬ + छ ५4 ५“ ह ‰& ~ 
९9.) क 0 इ 48 ९8 ८) हः ८ { ५ 
५ | 0 ~. 32 भ ९ % अ 2 2 >+ £ ५ © 
(१ 13 व ^ ५ 4 60) „ 5 €! ५९. 
‰ 39 >, & | क ५2) [ = ॐ. (1 ५3) > 
र ~ ८ ।; ५ > ९ = ~ ६५ 
6 { ॐ £ < । > £ > „५4 7 2 रध 1 < (४ 
च ध. 10 £ ॥ 3 
४ 1 + ^+ (^ श~ = + प ‰ @ = >, 
1 ॥ > ॐ -2 = ५2 2 (4 अ. 
1 ५८४१ ४ ॐ 72 6९ 9 ॥#: ९. न ^) = ¢ ‹6 ह < ५ ५ 
॥> € 4 वह ह ६ ^ ८) } ˆ © {3 
न्न 1 8 (२. ८ म १९ 1; ५३ ५ 8 ध र 3 3 ९2 ९) ४2) 
= = \ 11 # क| 2 ॥ > < 
44६१६८18 ९ 0 9 = 9 
9.9 भ धच ९ 5 ‰ ^ \ ॐ“ ८ 
१९ भुत क 3 {¬ ~ (त) १ 8 | ८ (‡ 12 
3 स= (१ द . [वि ८4 ~> { १, 1 र ४ ५८ € } +! & 4) |] पि ४ ५ ॐ (> ~| 
ध 14 0 2. + + ॐ (4. \ 2 
(५ द 4 2 4 £} ५ - 
(1 < ध 8 (>. ( 
(1 ० 8 ॐ द 2 ॐ > & ¢ £ 
(ॐ ~ क => 8 [3 ॐ £ = 4६ 
४९ (८) 9 (~ 1 44. 42 2. ४९ ९ "~. ६ ‰ 
ह १ ६ ॥ 4 ८ ॥ / [# (<< धि € = ६ १. 
{> © र ४ | ६ ५८ त च &) > ५३ ५९ 3 | छ्य ८ 2 
ध ४ ॥ व (3 भ्र | 3 ८४ (२ ५2 ९ ) ट ८ ०) (8, ९) ष ५ ॐ र | 
99 ` ^ ‰ 4 ५ £ ॥ &/ ‰ 
भ :5 ४ 2 3.0. 
+ [ॐ क 3 © = { = >2} ^ ९ २ ५2 
। -4 ॥ 92 4 3 प 
+ ५ । 9 {~ (८ ९. › ॐ 0 ~> < >+ भर ४६. ^ ध 
| $ ५ ? । ६ {5 92. र ५ ५/2 ५८) 
८. अ. ८ > 3) + ^ 3 (0 प. > <^ 8 (द (८; 9 
(3 ६, [कि {> [व ४) ४ £ ४3 = { (१) 4: र । श्छ 
१ क 41. > = % > 2 (4 १2. 8 2 १ 
5: 2 4 ‰ ~ $~ £ & | ; [७ ४ न 
६ 9.१) {` ५ ५८ ध; ६ 99 > ५ 
४ 8 ५८ ५८3३ 2 # 
> ९ 


)) 


4 


("क| 


॥ 


र 


८-3:5&4५ 


५ 


ह । 


४ 


। ऽतः 


[ि 
व, 
८ गमिः धद. 


५ 


[म 
पु र, 


1 
सनः 


प्न 


भसः 
॥ 2 


नमु तनभ 


#। 


[0 2) ^ 


र 


0 


क 


॥ 


भ्ल 


-जषकनात> ग 


# 


[# 


५ 


४॥ 
५५ 


#, 8 


& 


क्व { + ~> 68 श 11 8ि =) ^. व 9. ८ 1 ४ 0. € ६५ 

॥ [3 श ५ (9 ह न ~ व+ 4. (4 ५ 1 
(॥ 6 ४ [2 ५2 ।\ > < 3 नर <<< ; ॐ | ४ 1, क @ ५३१, ॥ ८५. ८६ 
४ < -५ | {2 ॥ 8 १, 4.८ ~ ( ++ {~ (८3 २ 1 2 ॐ. | £ 
( 2 ५ $, ५ ८८8 (2 ८ ~ ५ 
+. । ह ई ध, ४ ६.८9 च + श , ४ (2 ५ ५ = व | 1, ‰ ह ४ न ॥ 1 | 

( न 0 ८" 1" 1 2 {६ ६ {3 "3 (1.41... . 
2 ४. 0 4 4 ~. 1, 1 | 6.2 भ ४ र; ८.) 
(0 9 0; च 1 ~ - 1 ^ ¢ ध. २ 

~ हः प क 2 ६ 

ध ए ५ 05 ~ ` (= 4 ~ (^. 4 ( त ॥ ५2 ¶2 9 
५१ ५. 4 = _ $ 9 ग द च # १. 

क ८9 त. 
5, त ^ 2 ल £ < र ५4 "८ \ =» 9" ~ 
ल ह, भ के ॥ षर 2 ॐ क) [श | भ ५१ ~ ~ ॥ ५ (3, १ ३ [नि 

{१ हिः ५ ए छ र = ^] १ ( ५ 2 ॐ & ५ ‡ व) रु ~ स न #ि द | | 1 वि 
1 1 0 अ 

ई 3 + ध [ष 9 4 ६} र भ 
९ ४८ १ 1 . ॥ र > 1. । य ५ द ॥ 1 ल १ ४ ८) १५८ व 

? ४ {` ७ ५ 2 १. |) (~ ` + (2 4 \ ४ ) ।५ =+ ५ ^ 

{ \ त ८ ~ (5 ६ ५ 5 
\ ५ + र | | ; ( ध ए / {६ ॥ 1९ ५ ५ ९ 2 | (#. 
४. । ॥ श € 6 3 {, न द) ॥ 3 १६ = 2 3 ८ ५ 1 ( | क, = 
, ॥ ध ४ ९ (५ 0 ॥। न # ॐ # त ॥ (। ॥ ४, 4. १ ॥ ९ ॥ 

न्मे ६ >+ | {) ५) {१ ५. ६ 6 | ४, |, ५ १ ६} .2 द ५८ 

0 व व ५ ‰ 4 4 ^~ 
| ^ { ॥ ` - 0 4८ - -#* = द ~ - ‡, 3 

[ कद, । श ल ^ र 3 र < ~ ~+ ॥ स ¢ 
+ ८) भ ) ३ ४। 52 3 > ( शभ 3 | ) ५ ई | क (श) # {= # १ { ) | ,3 6 ८ । ॥ -9 ॥ 6; 
2, ॥) ४ ॥॥ न्स क ~> क ५ ~) [क्‌ ५ १५ १६५ ५ ^ ५, ~ 

८.४ (क ५) ४ 0.2 3 ~. 1 

1 ~ ॥\. ५2 2 ए +" 63 1 =“ ५ } |: ^ । {२ «^ (> ५ 
¢. 1 स 1 त 
€" £ श्व & 2 ~ ५ ४ क. 

1 + ६६७ ४ ५, ) ध ८५४१ च 

9 ध 4 ॐ 3 8 र ५. ९ य 1) ९ ध 9) न < 9 ‰9 प) ॥ ८१५४ 

त 1 1 1. 6. 2 "^ £ (८ {4 

५९ 4.42 . ~ ८2 0 + 64 [श + द 
= 4८: अ 0 2 "न 10. क ¢ ( 
च ध 85 2 ५ > ष 8" च |) -2 भू, ४ 4 | ५५ ८.५.) 
ध 8 ८४ ~> # ॥ =, # [9१३। {\ "न ९ ` 1 ह ` 
> ६ { र र १, ~ र 4५ (८ ६ %€ ५ (§ ध प ५९) भद ५ 
3 ४ +, (० ~~ ८2 ५ ८ 4 ४ 0 -: ( 

।; < ५ 4४ ^~ प र + 
>“ 9 म 0~-4 ‰ $^ £~ 
< = (~ 4. "4 + ॥. ~ 
(क 
# 8 छ # (3 ह व 3 2 र म ् ५ ध. = € १. । क 
0 (1 1 
(0; ् ४, 15 ह क (~ ४ | ८ ठ ग ५ ¢ £ 

= ॥\ ह + “= ; 

4 # १. ॥ | २१ ५ ५ = ५ ४, ५ 


र 

#॥ । 
<^ भ 

॥ 

[1 


१ 
(8 


< [क ¢ ध [ र, ५ ए 
3 ४ 6५ > र. ए द, ऽ # 4 शदिः ४ 2 भट 


॥ ष्फ 
(0 1 + वा  ि द) का, 
1 न ल्त नु ध ट ५ ननन 4) स्म ॥ 
2 04 4 0 


त: 


न ॥ 
श ष + नि ; म न _ र पन्नः , १७५ ` च 
भरर " न ~ + ध 4४ =+ £: ् + | 1 > म = ^, + ॐ ० +^ 
अ 4 = 1 = भो श १ # ¶ == ~ =+ र १, चि रष = पलद् च क ध ॥ क 
+ अः १ ॥ + ष ॐ प 
५ 
५; ॥। ि ॥ £ 1. 1 
4 न ५५ द 
भ 4 (1 9 ^ + 6 9 = कृष [ भ ण फिनः च्ननत ॥ + ॥ क | ५ +~ ल द ~ ध 
परि +न # ॥ व) त को । क्वे फ ] क ५.४ 1 शवे" ६ जा प पवतः ववण न + 
द 
५ १ [1 5 । ॥ 
पः क $ ¢ ५ १५ । ५ ~ 
+ क वि 1 1 ८ अ 1 षे न ् [कि + 0 8 नी ० „~ नल \ त 
[ स नक) क क कि न 1 ि ५ ¢ ६ ८ भ = नि न म ५ ५ क = < । ~ 
¢ , ७ ५ ध ॥ 
++ ८ ~ ^ 
=+ 
म ‰ क (न) ॐ कन णि # धि 
क ग + #) वि | अ श्ण १ | ५ + न ॥ नि) (व ॥ (नी ‰& ~~ ~ 1 
श + प 
१५ १ | = 2 ५4 04 "९८ > ५.) न 1 न (* पि  । 1, 7 । १.५ ५.५ 
4 स ~ ५ ८ । 
की 
४ {2 त फ 1 १ ना ( (नर = ० १ ५ व क [रि ५ । "+ १ 4 त्‌ श्ण भः क 
५ [8 पन्त र € ॥ ॥॥ मकि (कः [गि तः छ ५# ५॥ 
वस") ५१2 1 न्प, ^ 2 ~~ ~ ~ "~ १५ = ~ गेन , = ~ "ज 
[य ¢ क 
2 
॥ ) श 1. 
स्थन (कण मै लपन 1 न र = य १५ म ५ 4 च तनम ^ ५~ ॥ न | > £ (१ 
ॐ कक ५ (नि ध्य ~ वम = ५१ दध र # १. ५ ण ष आ + ८५५ ~~ १५१९. ८ १ ५, 
५ ॥, मनम त = ८५५ ५.५. टै ॥। 
4 
५ (ध न ॥ ॐ) 1 भ ~ ^ र । # 
क +| ॐ दः म, क क ^, क्ट न श >= 3 म र गि + 
~ न~ म ५ + ह + ९ षे + | { ५ [4 
04 ८५ „+ कजम द १... ६ | , गि | सण वणी वद "~ त । वौ म | [9 क , ५ + 
>) ^ [1 ॥ ६ ॥ च शे + 
८ न + ८४ \ 


ह 
+ (षि ~ न 
न र ^ , “~ स १४ ह ~ 1 भुः 4 3 ८ ६ । व 4 
(र ९८ क ६ ५ , #। ^) + १ ‡ =, न |+ ५१ र क । मो जमनम | क (न त १ धि ५ 70 1. ~ ७4“ 


कक 
( ए 3 ५ < { + भ की “~ ४) ) स्न छी ग (3 4 ् न > = ग त ते ने ("द [*५ 
1 1 गी ५ ४ य ^ ६ ५.4५ ८ ॥ प ६. ५ 19 &+ ~ ~ / ५ | ~ ~+ + ५ ष ५. ध ^ ग 4 ८ + 
| 1 





९. “५५. ~ | ^~ 2 उ, + ~ + १ द (~ ~ 7 न = 4542 
कि, €+ { =, न 4 +~ च्ल , 42 ध १ 1 ९५5 1 १.९ 
ध, 
॥ ह) ~ ५ ५, = + स - न --म-- <^ ५ ९ „ £ 9 ८ॐ (र ॥ ह्ला ~ ^ ॥ ह काः | < र र [9 
१0. 3 (91.4 ५2. 1 (1 1८. 7 | ~ (५.५ ५ ५ ~ ठे 
4 क व स^ ५ क र ह 
१. = 
~~ + ॥ ७ धम - 2 1 = ~ > ६ ~ त > 
५० ०) + © र 73 £ ~5> ¬,7९- ~ ॥ ५, 2० 4 <~ ५ ७.4८ { स) 
द £+ -~-८५५ ९ इ~ ए) 
१ ° (क ॥ [ग 5 --प्ठः +^ {~ ॥ ॥ ~ „~ \ ¦ ~ :3¬ ०८ {१ ० = -भ- 
30८ 5५ -छ > ॥ -9<` ॥ @ ५4 ^235 | ग्ग ९ 
€ ` | ८ £ 
॥,,1 
कन 4 श {४ प स £) 
८८ स प + १६ „~ १ % >< 2 ~न (षे 4 ५६ द्‌ च <+ 
25: {८ <<< 2432 ८ &<~० 2९७३ । ०.€-2 "43 -4 ९१० „3 2५2० उग 304 


*\ ५ न 
५ भन ^ £" ५ ५ न्ट | # ¢ ७४ | 
घ की ए : 44 (4 ५५ ष्‌ ©. १-५ कद ह ~ #<८ ^ पपुः ~ "न. | # ० ०. न 
त्य ~ ." ~ ~,“ ९44, ८ , 3---- 1 2५८५० ~प. 4 व, 
# कीः + # 3 ॥ ५" र "हः स 
[न १ 
[५ क श 1 म, „स ५ 4 क 99 £ == ~न ५ न = य ०“ (नी. 
ष ५ ॥ ॥॥ ५ नि, ५ जता 
<, ०2 । < द ^ ०04 2०4 + ८ ८+,१ २५2 = १ ~~ 
ध ° #॥ ^ ९. ८ ९. 


५ 

कि 

+ न + =< थ ण्न 2 - थ त न्द र अ~ च्म र ५ न 
ल; # 22 ॥ & = 553 ठ -8 5 द द 365 ०2०८०८९२ 

+ 

° + 9) ॥ 5 = ५ 0 ९ एक (> 53 क [ क सि. (क ॐ) ट रे ९८ 

(4 (618 १. # ८ ० ५, ९. 2 दै > ०९ 
२.८ 

ध न ८ न [1 पि 

सम => 1 ~ ८ ९५ च ~ > . =५ ऽअ ०. ९ = 5.० = + 2 
255> <<. 55 ॥.- > : > > ८9 ० ` (>£ ` (५ >~ > २द। 

॥) 

~ ॥ 3 = [ननो ० य [क र ५" आ क ह प्यए ~~ 2 < 

&.९> ६८ ५ ८. ५ । व, ४. (५ ० ५“ {५ ८2 +^ ^ म ध्र 9 | | 4 || ४ + फ 
ह ५. 
न्न्य ग्न = ५ (द ~ ~ र ~ = # त॑ ~ ५ उम 18 (4 ® क र £: ५ 
प्य द 9 -०८ ८१य८छ स! 7०26८४८० ९४७९४ 
> ^ -& ~ 

# = (लन श पन ८ यै ॥ णो ¢ (व भटः ४ ध ८“ "9 ९ न] ह & = 

दय 28 ॥ = 1 0 2) 98 8 दोन ० © 
(६ = 6 (2.8 


का शो प ५६ 131 
दु ~  ~ -र ~--- - 
व पम ^ 0 2 त 


‰¢ मः कमण् 


दः ५ ग पे हि = ५ 
(न 5 


। 

| 

181 

द 
€ 

| 

[| 
५1 
[९ 

ष 

४ 

८; 

3। 

{ 00 

त 
् 

[> 
2 

9 

ल 8 

८६ 
५६ 
2 

॥ 
| 
^ 
¢. ; 

ध) 
1 
: #। 

3 
१५६ 
९ 
॥ 8, 
(8 


५८ इ ४ 
4 0 शि को क) 1 = ण्‌ 0 ¡| भं 
क 8, वि [ () ¢, 2 ४ र बि) ५ ४. शु ५. # च्छु म कुः 


^ 


क| $ 
"म 3} 
५८१ 
ध 
९.। 

४ 

+ ५ 

(2 

&\ 
४ 
८६ 
१९. . 
५८३ 
६ 

¬) 





= 0 
न 0 > । भुर (४ ^ 
= [५ ४ (र. £ £ । 
64610१3 {44 ॥ 
(® {3 £ # 90 ®. 2 4 + 2 
ध 6 ‰ > = © 9 1 ट +. ए, @. [3 
ष -) ८ 4 न स्य == ¢ 
र द ~~ > ८3 (> „^ ५९२ ९२४ >र. ध 3 => (२) 62 च > [> > ^ (2 ॥ क~~ 
ध ६ ~ श) ९) ५, ॐ र) ष 2 (८६) (६ १ 0 दई) ५2 },९। 9) १ त ५८) [3 > 16) ४ ४4 ९ 155 . । द ५१) 
2. ठ । (1. ८) ४. ४३ ८८६ ] ८9 5 ^ ध (6) =-= र) > {२ म {ध 0 
पी? ॥, ~ इ 9 # < ऊ ~ ~, ह). ^ ¬ 2३. ^ 5 >) ५ 
{ { र न ॥ | ९ ॥ ११ 9, च 9 ॐ प) =, ८. (8 ~ {¬ 1.6 1 ॥ [ न) # 10 ्ै [हि] छ 5 {४ 
५ ५ {` 4 : 3 | | ध [क ८५५ १; | ४ 1) न ~ 0 4 ~> (6 ८.२) ५2 क) ५२ ५ 
५ (1 मर 22 1८ £ 4 । ० 2 1 >> र 
1. 4 €] {8 । 8 द ५ च 0 0 > 0 श) प 93 1 ९ 
॥ ॥ 3 ८) ््‌ - द} (2 € ध अ भ 3 + भ) 8 ९ ह 2 
9 ५ > 3 # द ५३ 1 प कः य ५1) द ८ २ ( न= ०4) { { ४९ ५. 8 ५४ १६ ५२ 
5 2 १६ ५ # ती ^ ५ त. 1 ध ¶ ^ ट <) # र, ८ २८९. 1 4 (& १, ॥ ४ म १ ६.) ८ 
क ॥ ४ > (@) २ १ ट ~~ श (8. 2 # © ५ 
2 ५ ^^ | न्५ ५ २ । # ठि ५८० भ ॥ 2 १2. १८ ९२) 0 > £ न ५ ५ (} (3- -) 
८9 ~. 1, श्‌ 6) ५९ 44 १, ॥ स्वय ५ 3) ५ र ५ ८} $£ ^ ५) ए + 8 (- 
~~ 4 = (ष भु) ५ ^ क न्द ९ } < ४ ९ ९६ क ८ {^ ---= ४। ‡ 
० ~ 8 2 ८१४५६९४५. 2 0 ~- # “ 
(८ = न +~ ¢ ध [क { द 4 त ई य ~< 2 @ 
§ ? ५, ५  , १ 2 टू) 0 ध ५ अ {\ ट 1 = | ग (2 ५) ८२ 
(५ ~ 3. ५ 99२ > 4 3 9 1. 4/8: ५ # क ट 
८) = 0 +, ~ + € = 9 (सि ^. ~४ ५ \ र 1 
ध ५ 1 ?. > 2 ५ «3 12 3 ८६ 4 > (, 8. ॐ 2 
&। प्र) (१ नी ९९ 4 न . ^ 1 # ४ च >; (क, { | छ ४ ८4. न्य्थ्द -2 | व ि # 1) क ~ 
| ४ भ त & 9, ~ ध क ॥. + र ८3 ५1 ‰2 4 [2 ६ 41 ~) ४ ५ ५ हभ ५ ५ "1 ध नः ५ ५ । ह) #7 
14 ॥ [॥ ज ह. ८ ~+ # १ १, , |) 
(आणिः ८ ++ (2 ४, 0 न 1 7 ४, ५ 4. 2 ५ 7 
वृर प 1 ९ र क ॥ = य ४ यु 1, ॥ 
£~} 4६4. ४५५६१६८५ ६ 524 + 
| # अ त ४ = ९ ५ क ५. हः {८ ॐ प {८ 
५ ¢ २२ ¢ ‰ <" 2) (6 =. ¦. ‰ (१ 3, प 2 6 २ > 9 9 < * 
18, ६ 3 (* ई १. #१ ८ १. 4 <^ ^ (= 0 ८.) 4 ( 0; (9 ( ॥; : {2 ध, 
+ € | = %: ॥ । ९ ४१ ~ ~ ˆ~ ( ४ (च = र = 
९ 84 . क) ^^ ।॥ ‰. 0. » ५ + (. 1.8; ^. ल~ । र र ४ ५3 र. ५ अ ५, | 3 ह द ५2. ॥ (| ‰ 0 
ह ५ १ 7 ५ ८.९ | ० 2 §& ~ ह र ८६) |) ॥ ४ ५ "ज ६ 4 [+ 2 म 
< = 2 > ध + ९ «4 1 9 ~ ~ ‰ ~ ९ > 1 
(० भ त र = १ २८५ 5 १ ण्य { 2 | ८4 ५ 4 ¢ ~ % 4: + 
८; 3 ५ अ ‰ $ पीठ > "न 6  .- ५९ 3 ¢ ध - 1 
“क 1 0; 9, 0 8 9 1 ॐ भ 
म (<€ ३, > ८.५ १ त भ्र ४० ^~ 0 | ५ ९2 2 0. छ ५ ४ ५ 43 <~ 
3 “^ < >> - 2 ५ >^ [ ६ ५ ( ध (3. ~ 29 ५ 
3 ¢ ६4 त ‰& £ ए १ ८४ {2 <. ~ # (+ # ॥?. 4 श) (८.८ 1 { {२ क ` + 3 १। ८, , 
५6 ५५ भ | 4} ।॥ क 8 (य र $ ~ # | न ९. ॥ ध] < [4 ॐ 
9. 3 9" 8 {‡ ५? { + £" = # ><) ट ऊ-8द 1 
ह ~ रै [| तै { ॥ (9. 4) ५ 12) = 8 ५ धः ५.5 ॐ 
६ | [त ऋष ~ 4 श [३ ५ 2 ९ > अ (ॐ. 1 87 ४, $ 3 च ह ई; | 
५ €. ॐ), वि 1 1 £" {४ >< 
"न ट ~ ३ ध्य 
{. ८५८ द 3 ¢ 4 ५ ७२. 9 ४ 3 {३ 3३ 
1-‡> 4 ` + 2 {4 ८ ` ५६) 
८ पः 2 ॐ ॥ 2. & ‰६ ८३ 
४ 1 ¢ & 
~ ४ ० र | 


स्न 


0) ट "6 २४ 


1 
॥. 


क र भ ४ 


॥ 


१ 
[भि 


भर 


1 


[1 न दा 


(न 
५८८० 


र 


0 


[॥ 


५ 8 ५ 


< 
५ 


# 


ह 
१ स ष त्क 


शि. 


[का 


कं 


इ 
## 


गु नो व 
[नि 


चै 


छ 
८ 


~ १ 
| पच 


॥ 


ए 


+ 
थः नपण नाम 
ण 


१ 
+ 





¢ ~ 2 5 22 £ ¢ ४ < ॐ 12 ५ £ £ $ ध्र + 8 | 
क ६ ॥॥ ५2 प १ स ॥ि : [| [डश भु 2 ट „8 #। ४ # ५ 9 ] 
न ६; ध ३ ॐ ^ 

१ (५ (& + 4. ८ ध |, 9 क 3) © > ५ ( 0 "40 1 
भैः => 3 ॥ = ॥ 2 ^) ए ॥ \2 ख 0 ॥ न व) १. 1 ि, 
= ४: 1 स १५ १६४६ र ह वी । # देक र | ~ ४ ५1 
५ ह | ८ + =^ प र भमु २ 2 (4 0. ® > ग 
3) ८ ^ > 4604 4. ८ 0 {छ ध द ५) ५ ८ॐ १ १ ~ 
ह 92 १ १ । ९ ~) 6 १ ध १ / ८1 ( = 1४ 0 ९ ८3) , 4 ‡ १ 2) 9१ 
९८ ४ र # 9 ध + # प १६१ ] - ५. ४ =, ६१ 8 9 (1 ४ भ 

प ४ ् ५3 <> > - € €) च < >. अ 

॥ 3 ५१९ 9 ~ २६ ८ , ) |; क 1 ॥ { 

1 1 ~ ~ क स, १९ $ (^ > ५३ {¢ 
~ 3 ध आ ¬. 14. >~ ५ क {~ (८3 (2 2 अ 9. ~ 0. 

(-. ¢ ~+ भ ५ 0 ८२४ स | (ए [कि + र क क १4 {3 ५ ध ~ र्ड ति ह| < ध 
क = १... 0 । की प 
व ~ ८ 2 ^ 9 ~ £ ¢ = ९ १. + {2 ~ 

८: 0 4 4 411... 1. २, 4 
५ 1. 4/0 0 910 (1 0 
" ॥ {४ ^ , भ (2 {~ 8 2 2 + 3 ८ ५ ९. ५६ 1.2 ' ५2 
१ 1 | ॥ . प =, ~ ( ९2 ९ # 3 (भि ५२ १, 1 3 {4 1 ८.८) ^ ४६. ८.) 9 
~ २ ५ ‡ . ८. +. 43. ^ (3 ५ 4 ८3 £ ( 1 ५ > 2 
क 3 91. 1.1... 
४ र १, ( < ८ वि द ई ड 9 र 
। 8 ^, (0 ~ # ~ ६4 6, म 0 8 4 ॥ € (ब) ( (1 1. 4 नव “9 ८ ति | 
9 £? 8 र ॥ि क १३ ४ छ | ^^ द्र ^. 4 | च ४ ९. ध {9 (५ ^, ८१ ट) ८ {, > ~ 
0 न 4 (1. 1 1 = 1. (^ 6 0: व 
॥ ह ॥ | श ३८ ५५ (1 & £ नि) ¢ ८ ५ 9 ॥१ 92. (ट (" 
9 १. - - -4 । ध {५ 3 ए ०.५ | 3 {9 १५ ४2 9 न १ 9, ४ 21 4 
प ६ १ § ल 9 [9 
` +> २ 2) 9 > 2 4 श्व = 6 £ £ £ - 4 ‰ ~ ध 
१, 1.4 441 क 9. (त त "अ 
। श £ + ५ ६ ह; { 2 ५ चिः पि ५) ) ज वि ५ {२ ( ¢ ६ ४ कर, 4 ष {2 ८ श्त क, 
[का १) ह ६ ६ #। ॥ ॥ ॥ 44 2 ^ ~ ४५५ 1 8 ॥ ह भम ~> 6 क श ५ 3. >) ५८ 1 १ 
(क, ~ 1 क + ८५ > ५2 3 ६. 80 (1 9. |, 23 (१ 
त, 12 0 < ५2 ५ (  ॥ 2 2 ५ ^ 
१ + | 9 ० ‰ [3 त) ~ ५ {+ 4 ¢ ८ 9 2 $ & 2 ® @ [+ ०0 
५ ~ 4 "ल 4 0. 9. ~ नीर ¢ र ~ € @ = क ~~ „2 
५ ^ {1 श्र , ¢ 2 3 ४. 08 गरे २१ ‰ र ~ 5 4 = ¢ > 
4 ५ र ५८५ र ५२ (41 ~ ॥ ४ 5; इ छ (2 4 ( 4, ४ (>. 4 
~ २4 १८१ ई) १ ४५) ५ ९ ॐ £ ९ 1 > {21} ५ ॥ ॥ + “2 ८ <) (21 ४ 
€ ४२ म . > | $ भ 2 + धत भ = © ५) क| € # 8, १) ९, 4 » द 13 & र ि 16. 
। (~ (१ । व 9 0 (८ ६) ४1 ध 4 ग्य ~ 1 
= व, ह र न, ॥ 4 {. #१ च| {र > भ ‰ ५) ॥ ॐ (2 ॥8 ~ 5 र ८९ ५ ह ॥ 
% 3 प 3 ( ॥8 + | न: ॐ ॐ 3 | (> 4 ८५१ 0 र भ<) ८. ५३ ६ ४ ५५ १ 
१ 1 ४५५ ् ॥ ( ४, न ^ 
: 9 3 8 ४0 (दु ह ।-- , ८ ह" ~ # + & 6 | 6) 8" 
ध ८ ई ^ शगु द & म "3 स 8 नवर 45 8 > > म = 


॥ 


# | 


प 


^, 


ॐ), < 
"4 


& 


1 


=) 
ट 


प 


८4 


॥ 


ण्व 


५ 


2००० ©, 
९० € +8*5<- "€ 


‰ 


+, | 


[ 


नपु 
5.9) ९ + 


० 


॥ 


€| 


न 
ठ, 


1 
प“ 


1 ५ ४] 
द“ ¢ ५ 
५.4 
१ 


५ 


(४) < ०5 25665 १०९४ व्र 
॥ 286न्9 > १८ 


न ¢ 
म ह 

[ र 

र 


1 
भ 


1 


<~ #८ 

[क क, 
काः + 
£ £ 
हदः; 
(क 


१। 


। 9" ~ £ 


( 
9 
© 
5 
भ । 


५ 


# 


क| 
$ 


(ष 


क {२6 
€~ 
२.) 
0 
(् 


९४८ 
त 


षै 


४ 
1, न 


[कि ॐ 
9 
पि ^~ १ 
५ (1 ८.८ 
=< 


+ 


3 
1 त 
५ 


2 
# ४. 


५ 


# 

कटः ~ 
4 

+ 


न 
४ 
[1 


[द 
+< 
५५० 


पि 
८५ 
[न [तवं 


9 
५ ॥ 


न 7 
१५ ५८५८१ 
[मि 


५ 


शै 
भ 
ण्यी ५ 


1" 
सित 


जे ^ 


\ 


कि 


(५, 


स 


८ पथु 
1 
षि ४ 


1. 
श 


522... 2१ 


नु व 
ध १ 
गु ह 
० 


9. 
॥ि 
५. 


8 
143 ५2२. 
~) (2 
८) 
ध 
५2 


<^ 32 १ 


० ॐ) 


+ 6) 
>< ॥ 
(} 
>) 
५) (6 
~~ && 
^ 43 क 
5 ¢. ~5 
भ {| 
९) 
~ 
{2 
९) | 
8 
{9 ~~~ 
८८ 9 
^^ ९. 
८ 
0 
# 1 
„२ 4 
( > 
2 
ह २) 
५.८८ 
~ 0 3 
व 


(न 


‰२ॐ8 ८ 


18. 


स = 


० 


॥ > 


ॐ 0. ^ # £ 8 
वन इ 8 6, ् ६ ( ४, च न छ $ (2 र & 
1... ~ + [3 ५३. ४८ भ< < ८ ८ र 14/4 
1 9, „(ध = ५/८ £ - 42 £ ४ 
= त ४ > 3 श $* (म । स २९२ 3 | | 13) ५ |. र ध ॥ ४ ई ४ । 
1 भ ~ + + त क & ५9 ३ स ६. 1 ४५ ६ % ह { ्ि £ ~ । क, ८. भ. (8 ८3 
+ ह ॐ न्न * २ † 2. दह ४३ ५. ५ 8 2 छ = 9 + ५ 
0. 1 व 9 6९ . ८2 < 42 
ऋ 8. क २२ ` (` ८ 
२. ह ‰ {५ कष ४0 न क = की नड (४, \ * £ 
१५ । क 23 श ~ (न (| 7. ऊ | । 4 + ध | 2 स 2 {२-} 1 || (8 ६2! ६ ५ 
र १ ९० ) १ श 2, प ४ १. १६ | ॥ ४ क 1 ध 7 
1 0 9. {2 ( 2 ५] & 3 2 23 3 
|) {< ,: 4 > ५ र, कच > ‰. {3 © £ "~> 0 ५2 ५६२ 6 ८ 
4 । << ५ १ ( 2 ^~ ५ >, ५‰^ 
क 1 4, 4 9 3 ^ > += © 1 {च = 9 1 ९ 
४% ई ८.४ | ८ ट ह ९3) ॐ ~ प नी ^. ; ॥ ८ ४ ५ न ध 
९) / ५ ॥ ५ ८ ५२, ५) । . + ~ 4 = ९ ५ 4 ५ फन ५९ ४९ ष ^ ( ४ 
4 86 (८ 9 ना ~ 1 2 ~ सया 
फ र 1 {४ 2 (5 4 ५ , र ह ६. च ध्म ४ € ् १ न ^ ह, 
क 9, (4.42 (>. (3 |, ४ (1 4. 8. ४4 | ४ ४) ६2 
्, म ४ क) च ८ ५ ^ ५ ९ च \ 

५ > ¢ | ~ = ४५ ४) । क) ५ (८ 4 ५4 ८3 } ९ ( ३५ 4 ५1 व 
4 1 1 -.4 ~ ४3 8 = ¶ $> 
४५, ९ ४ न = # { | € १ॐ8। १ ५ ध २ 42 ड) 1 ५ ९ । ४३ ५६ (| 1 व, 
५ 0 ॥ 90 1| 1 4 © 9 < ( ४4 
।..{ 7 ५ न 1 ८ ¢ ति ५ 2 4) ५ ॐ 0; > £ 4 ४ ॐ, 1 7 ४ 4 (=) ल॑ | ¢ 
त न 3. ५ = ५“ ह ( | रि 9 ह ए, | => | ५ 
4 ~ न = 3 श <) ति ् 3 ५4 ५, <€ +) + त्त 1 ८.2 ५३ 
८. ॥ ् ५ ५ # ध ( भर २ ॥ {~ # 8) (० €< ५ 4 ट ॥ 4 ॐ < ५4 23 
$ ञ = 4 ~ र. ५ र थ ए 
५/ ध भ ४ ) 1 द ^ द ह - { क #) ॥ क ९6, ८ । मि 3 [८ ह १ २) {१ (8, 
„ ध ३ 5 ॥ १, न ध ५ $ 3 ध भू ११ # 9 (8 9 ९१ ४९ # ५८ (3 

। >. अ 2 क ० ‰ 2 4, 2६8 > 4 
{4 ५५ ध ५ {3 {४ ८. 3 न) (> भाप ५ ञे भष र्‌ द.) ५“ ८२. ४१ ४ 
{ (* ५ १ [ = पष्ट 9 # 4 | ॥ {* > <^ ९.२१. 8 ५1२ 9९ ४ १3 ५२ 
ए. 4 1 1 0.1 ५ + 6 
{ ४ ॥ ¢ 8 | १ ॥ 3४ 4 ८३ ५0 श =) ९2 ५ ४३ ~ = 05 १८ {५ ५. व 
छ ५3 ३ ॥ ४ +) (, | 1 1) ५) 3 ९) (> 4 

र ~“ > (* 2 43 . {^ भ ॥ 44 | श # ६. + 8 ह) 8. ध + १12 ८ 

ध अ त. 4 2 5 ~ ५2 3 ‰ ¢? ^ 0.2 
1, "च 1. 0 ॥ ^ ¢ च ¢ -: £^ {“ ॥ >< 
न ५ 2" { ९८ १ र ~ = (त ५) ए + ॥ (व छ र १३ (3 धः १ @। 
4.0 न किष ॐ (६ ५ 41 ९ 3 न "1 (3 ~ 
१ ५ १.2 २३ ~ ० ट “र @ [> ५/2 € 
१ । ५ नं ~) ४ 3 ॥ ४ 

५ 2 ५६ = ५ 2 1 पु अ 2 2 ® 

18 ॥ ४ 


८ 


(मै 


(व । 


4 


॥ 0 १ 
द° ° ¢ 


+ # 


पन 


णप १५ 


न 
( 


क -<~2 
॥ ॥ ^, 


3 द 


9 
क, स ८ 
1. (५ 


[9 च) 


क 
1 


५ 
५) 


१ व्य ~ 
1 ह 9 ४ 


४० 


क क 


रै 
| 


(2 


# 4 ५ 
५, ५ 
+) 


॥ 
॥ 


| 
9 


पद 
< 


~, ट 


€ 


[शं ॥1 
(व 
[क (४ 
ष 
। 
(1 


[1 । 
44 


२९, 


1 ¢ 
४ ॥ 


भ 


१ 


४ 


[५ 


न 


न 


७ 9 


क 


{०.5 ~ ५ 
८ >^ 


ॐ 


। 


८८ 
$ ५०५ 
<) 


॥, 
न + ~“ ४ 
~ 


श 
= शन + 
~ 


८ 
>. 
२५ 


न 1 
[शि 
५ +, 9 


[8 


[. 
५ ८ = ८ 


हि 
#, 


~^ 
1 


ठ० 0 तठ ३ 


४ 


उद | ~ _5> 
=) 


3 


उर्णा 


` ू"~-- 


१० 


॥1 
1 


९ 
13 
> 
> अ 
८2. .) 
।‰ 
99 
+; † 2 
१.८ 
3५ ६; 
॥ 1. 
9. ~, 
हि) 4 
५ (^ 
3 ६ ध 
+) । + 
(> [ङ्ख 
[-, 6 
|) 1 (॥ 
४ ई ४, ५ 
५2 
८. "मि 
¢ ॥ (^) 
(4 
र ~ 1 क, 


५ सूर 


५ 


© 


+ 


# 


६ 


^ 


4 


श 
|| 
् 


5८ 


स 


स 


[^| 
[व । 


कर्त्तः 
५ 


}) 
= ०५ द 
छण्छ> # 


<~ 


>~ 


॥ 


॥ 
॥ 


श्व 
(न ९ ५ 
9 - 
६.८ 


---- ट. 


९५) 
॥ 
५४ 
४ 
१ 
न 


# 
॥ 


{~ 
ष्ट 


43 ण् 
(च 


(~ 


[क 4 
| 


# 


१4 
(~ 


८५ 


0 क 


[9 “1 ५ र 
[4 


भु &४५२ 


{1 6, ४९ 
(न 
8:4० 
८4८2 = 


४ 


॥. 2. 


~ ङ्के) {४ = 


स. 
ध. 


पथ) नकि 
^ (> 


# कन्म 


[ ८ १५५ 
$“ ५५ 
८ 


0 
^ 
५८ 


, | 
0 


ध 


[र 
न 
1 


8 
न 
(> & 


+ 


“~~ 


क 
~. ८५ 
> 


४ 


श 


+^ 
ष । 


(२ 


६१ 9 ४. 


९ 


7 


कि 
८ 


$, 


----- “~ 
शः 


° + 4 त्स 
०2 ७५०62) क 2 त्र 


1 


(०) 


०. 
० 


॥। # 
क्न 
[ऋ + 


+ 


# 


7 
र ५१ 
(क | 


ह. 


क ण 7 


[४ क शर न 9 
(ट 1 # न भ ¢ _ नश १ १ ५ कैच स े भ न्च च १ ण 
४ की + निन १ १६८ [4 ॥ वि [का # + #; 4 ५ 
+ + धि ^ 2, ^ 
त + ८.१ 
१. 
८ न ५० ५ ^ 
न अ 4: 
1 ५ भै 9 # ~ ० { स # नि ५ ई न "मम त 
५ न + ण ` 
1 1 क ८ ~ # श्ल + {५ य 
-धन्छ च्य 
9 
ए 
द ष्‌ ५ धि # 
[॥ ॥९। ^ ध [ क ॥) # क = + 1 । 1 +, 
५८ ४५५५ ८ = ८ क स ॥ 
~ 17. भ, य = क ॥ 
1 न = ~> 
र ॥। ५ ष ## 
] 
॥ 
| ५ ॥) 
ऋ पो ५ नैः ` 1» ः प # 
~न 
8 त ध. + + + ` न 
५ ९,४५.. | । 
कन्न ५ सै ॐ चै क 
५ 
क्ष न (५ त्‌ 4 1 ॥ द 
व प वा, 
"१.८ ८ ८ "0 ~ 1 श १ 4 । “^ # ह 
४५ =. [1] १) 2 १ + प #1 
== भ ` 
८६ (6 । 
५ ू 
५ 1 कष क 
+ 0 १८. जन = [सि ^ #॥ = + ए जमु न्ध ॥. र) 
५ | ॥ 1 ^ ५. कः ध द ष =". ॥ 
=: ह + शि 
द ~ ९ | क 
1 र [का 1 
1) 49 4 (4 
र ध 3 ध ] धि ५ [1 चत शम, ४ षन मभू च भि 
¢ < ८ ~ व ¢ सा+ ~ ~ + ४ २०५१५ न 
रः ५ भ ॥ २. ८. <+ ‰ र. 
५ © ५ # ~ | ६८ ५ ५ इ 
प न एका । ह 
पि |, +; म ४, 
3} ज्म 1 $ ५4 ¢ 3 ४ ° +त । १५ % 
2 8 १ | ध ४. (न ॥ [ 4 दनव क ट ५4 ) 
श्न ि ~ ४ भ श + ~ /" भ (^ क 
॥ + [1 ् " 
७५ नना [त । 1 ॥ 
६ शद वि = 
2. ह ४५ "7 [ "^ नः ‡ के 1 (सि क) + त 1 
[ 1) # च [| # ॥ 1 11 ही # 1 र † ४ मे # ५ ४ 
+ नि 1 ॥ च र 
॥ ४ 
। भ 
# 9 १३ 8 १५८५७१५५ 
44 8 ९.५५ न न क अभ 4. 8." ] # ॥ 2 इ 
५ द + ^ 0 4 ^ ५* ५ "५ प ५ 
८१, क), [8 क = [# (ण) ५ # ५ त ह ॥॥ 1 ५ नि ५ ४ अ. 
(| च 4 (9 ४ ५ # १ 
1 ५ ौ 
४ 
क + ~ "^ ~ न .* [1 = ~^ नः क [क [1 ५. क = 
ध 6 ६ ५ . र ५ \ ष ^ त ४ ५५ द्ध १४ 0 ५ कै ९ ५ 
\ =+ {५ ¶ ५ १ ५1 ~ ५ ` ५ ५ १८८५० 9.“ क, 3.५ ~ 
[भ ॥ ++ = क ५1 ५ भि > 
धक ~ ह क ० 
भ 1.) ५ 
~~ 4-2-49 १९ -> ० -2.- ध 
= छ ५ ^ ११५ 9 ८ ४ ५१ ४ र 
।॥ वि "५ क ५५ ह १ 0 ^ 2 त 1 क | जज भ [व भ 4 ४, 
+ फ ^ < 
[^ ॥ वि ^ ५ प 9 # 
८“ ॥ [५ 
प 4 £ 80 
त 1, 1. = ^ [१ ॥ + १४ = २ 
ए १ "1 ८ ५ ५५, 1 हि ५" ( | ६ ध ४ 0 ॥ {= "न्न १ न ~ (6 न ८, ए 
५ १,॥ & १ ५ ५ 9 ५ त 1 {4.८ द कर्‌ 
८५4 0 # = ` “च = ५ 
#। 
४ 
ह + व्व 
7. अ ^ न, 
ए ॥ ५५ + ८७ पत | "च ४ ५ श 1 क ॥ ४ न त 
५८ «~ ५ 1 ५ प्र, ॥ 
+ # 1 ५ "1 
म छ प [१ 
कका भम न 014 
०4 9 ~ ९. (द प 8: क 4 प ^ चण £.“ ५ भ (>. ० ^ ^ 
दु), | 4 ५ र व | 
~^ ५. ~ = ५ १ <~ १ ^~ ~ ~~ { < < # | ५ 
५ 1 ¢ ॥| भ च न क क १ ५ ॥ 4 ^ 
9 = ॥, । ध 
॥। > 
[५ | [भ 1 ् ् ८५ 
[0 । ह वि भद +^ ६५ ५ भ त ~ 
ऊ, ५ ~~, +, ५ ¦ ->२6 {~~ ` -५. -~ छ 
ध प ५८ जह" च्छ भ 3 ४ 7 म (क ५५ ४ 1 ४ १1 ९ ॥ 1 ध ५ ् ५ ५ € ५, वि 0 . च्म ध ट १५५८५ 
1 १ । ४४ # ^ ५ ५५ ५५, ८ 
{क ) + + ३. ५ ॥9 
{४ #॥ = 
उक ६.55 + ~ 4. ~~ 
अ ् .. श्य 0 = नि | ५, ५. ५ ४ 
(५. ५ कः । ९ प भ ५ ५.५ ^ ५ 4 ~ ५ 9. ^ < १ (ए ¡ग 1 ॥ ‰“ 
५ ६ ५ 0 ० व, , | 
२, ९. #॥ >) 
प ¢ 
भि) "= „न ति ग ॥ १ ५.८ ^ भ # * क > ८ 
क न च न ) ५ 9 + हि, १ पः ०. क ॥ 1 
‡* } कि [ल क्म, ५ = ५. ५. क को कत्‌ पका स 1 ० (क 
॥ ध । 
4 ह ५, = "१५८ ४. 
[ननि 9 
थै (| ॥ ५ ॥ ल = ८ ~ ५९ ॥ श्ल + ~~~ 
५५ ‡ (१) श + ~ ~ वु + 11 त १ ् श । ~ 01 
}} 4 (क प 4 =. | कि {4 # ध +} ८ भ क, #) क [> स #1 
{८ ५ #॥ । ; [ [4 ५ ५ # न 8 (~ र फ ^ 
16 # [क । न = ५ (क ए 
6 4 
1 + अन 
[.क # च्‌ (ड ता | (कि) भ~ 0 द ॥ क १ अ ; 1 भ) ५ 
१ +“  * भ 11 ^ श त. ७ | श्ल ~ ~ + प 
{4 ५५ भ [त क त, „त, 7 ५ ५ न= न ४ किन व ४ क स ५, 
॥ # 1, क । 
व 
^ ॥॥ = १ ॥ 
8) भ ४५८ कन ( ~न [क + {५ [व वि व 1 दा न १ क, 0 र 
+ वि | १, ; ८ 1 छ > म ह ् ४; वि ॥ि र ध 
४ ऋ 4 । "म 9 न 4 प = १ १ ४५ व ४ 0 
ह ४ 4 4 44 
8 + 
८ ॥ ` ^ हि ^ । न ५ ५ ४ 
1) म्‌ १४ न #। नि # वि १ ॥॥ 
(0 ५ न ५९ कफ “ ५ १ ४ १ ध # ८ = # ^ स "< ५ ४ ध ध ५ 2 ५ ¢ 
1 ^ + +भ > 
(५ ४! ~ ० ५ | = ५ १ चनव न ५ र ५ | } 
~~ जः ॥) 
क्री ५ ५ 
[1 ॥। 
[भ भभु गी रि (भ ~ , श ˆ (म ध 
९9 ^ ~ ~ < ~ > भ प ४ कव्य + ग नम = 0 न ~ ^ भ = 
| अ प 9 ~~ ५ 4 & 4 ५५ ॥ # 1 निम न्न श्व ९ ८ 
व [र सक्छ ^ + (ठ #। £ #१ 
र १ ॥ = ५ ५ 
६.८ 1 ) ८ ~ ष 
५ श्न: ५०५८ 
या ५ । ॥। क * (= 
ह * ६; + [क लै ॥ ~ ५८ [ण ^ न ५५५ ४५ नी 
५ धम ४ ५. ^ र + व र 
॥ 1 न न प 4 च ५ = † 
~“ (= ४ ५." ५५ न 
[भ क ॥। ॥॥ ५ २ ५ क # ४ भ परनि 
9 | - द 4 ्ः ५ 
१ न क 
+ 2 „ ~ #,1 ल ति | 
= ~ ५ १ ॥ न ॐ +. - + न्य 1 ~ क न 1 1 
1 दन त = षि ०. £ ध 4 स व 
. .. ५ ~. ~ व 9 =) „५ ५ # म नन 
(५ ४ ए ४ ॥ ० प न ् ॥ 
का ४ \ ५ ५ स ¡५ 
[ 1 
प त (रि 
त > (५ १ ` ध र > | सतो ॥ क" मः) £ =^ ~^ क हः ष , 
1) = ५४८ १.८ [छः प छ 8 0 3, न ५ ९ कि न~ 1 + नी 
[१ न नै । त - ~ 
ह & ४ क शि | भ ४ हि, प्‌ ॥ ॥ १ ध ५ #। शे त 
र भ. [ति वि | नि ५ ५ हि । ५.0, ४ 
९ षीः ८ । | ॥ 
॥ ४ 


५1 
7 
. 


#^ 
पफ 


-->/ ¬ 


५ 
| 


‰ < 


छ 


^ 
‰ < 05 
कभ ८ = द्‌ 
स र £ 1५ 


+ आ 


"८ ५ ,. दन 

= 
ल ५ ~प -८ श 
१ द. 3, 9] 


# 
[ 


४ 
^¬ 


<-> 
+ 


५ 
२ 


श~ 5 


= 


क 
४ 


4 


४ 





~ 0 9 2 0: - न 0 9 + $ इ = 0. 0 
५ (> (¢ & € ॥ © > ट ~ 6 ग 2 श्ट 
„ ९ ॐ <9 [3 ॐ { £ ० 2 “ता {7 < 
8 1३ ~= ९ ) 8 ~ 78: 
{२ 4 ॥ .-3 (>) 1२) १ 59 6 ५) ५} ८2 क, ५ 
ध. 9 = ~ 0 +^ ~ {2 4) $ > 9 
८ ५ ४ 12 र ५ ४४ 5 र > ‰ > 42 ¶९ 
1 ५5 ~ £ > 2 ५2 ९) ८ ८; ¬ ५) ४९ 2) 
¢ /; ~ 3 > ॐ ५ ~ 2 3 ¢ 3 & *, 2 
२ € 2 2 न | ‹9 2. ~ ¢ 2 2.9 । 
2 £ 4 42६६८ ८ £ = 
१) ५2 2 १९ ५8 । © > 4 { £ २. ॐ 
(५ व.  - = > © १ ६; 1 
१ ^ 0 ~ ^ ® [2 ४ 
0. ~ 0 2 119 ९2 
००६8 ~ 2 ५ 2 2 ~ 1 4 (4.7 
व ८ ० 2  (॥, «2 ८ 2 6 8 
# 1 03. {ॐ > 4), 4 + (> (८) ४ ५ ॐ +> 1, ट 4 
4 ९ ? {? 4 & ॐ 1 < 83 3 % त 
८ € {1 ‰  & 68 ~ 2 € £. ८ £ 8. 4 त 
ॐ => ०५ 3 0 0. 1 न 
ध = (2 ० 12. 2 ¢ = ( 
= 4 4 1.0 भ 2 = 
. 1) | 13 म्= ^. | ५ > 5 () ९ {+ ॥ ८ 
"न. 4८ ~^ 1 { ८ { +न ॐ > 2 
५2, ¢ ४, ५ (9 > £ =. ‡ 2 0 
ल ~ ५ €) ८ ‰‡- ८) र = 30 ¢ ४ 
ध. ~~. 1) ध 12 {८ ८ 9. (2 ८ ..८ए ते ण “© >) 
£ 5९ = {4 = 8 £ ६८ £ 
8 2 2 [० & ‰ 9 < [र 8 6 > ‰ ।3 + 
(0 ^€) ८ ८2 23 6? < ॐ ^ 
६५8८ 44049494 ५ 
व 0-02-0. ^ 0. 1-13-4 ल ~ 
५2 8 + 1९. (९ 92 2 3 23 ~+ 3 0 1 
& ५८2 < २ 4 | 0. 1 4 4 ( 0 ७5 
व ८ (2 ॥ ह ३. 9. टि \ ¢ 
‡ 4 - 12 ॐ न ॥ ९ 0 ५) = ए ८ 
॥। 14 ~ ^ ‡ (~ ४ । त €> ^ 
५4 94 06 4९९६242 2 
ज १ जय क # 8 ष्ठि 9 8 त ¢ & ऋ ॐ 


॥॥ 


च| 


णो म 1) 


ठ) उनका" 3 


9 


व 


र 


भ 


ॐ 


052 । ० 


: 


पि 


) 


2 


८) 


सज 


भः 
2 
म 


+ 


| च्विः १ 


„ श्न 


हद 
ह ४५ ध 
; ५ 
न. ६ 
१ | 
(५ 
{५१ 
(१, 
> 
क ४& ५ इ 


४ १ 
1 
%¶ 
९८ 
5५ र. 
४ छ ४ # 
42 4 
पैः 4 ¢ 
९ 
€ 5 
क 
1), 
धकः 8 
4 
£ = | 


{् 
|. ५ प 
व 
षक स 
॥# 
+ 
= 
~ 


॥। 


(= 


। 


५ [र 0 द 
छ, 1 


॥# च 


१} 


भ्ण 


[3 


४ ॥। 
पि 


म 


1 ग 


र 


ष्टम ++ 


ए ॥ 
1 


= २५ 
#. ४ 
1 ४ 
1 
कै ॐ 3 
त 
च $ प 
8 | 
9 
क, फ { 
€$ „+ 
$ ¢ १ 
3 ५ 
„ ~क 
( 
4. 
{९ ॥ 
४ ५ ४ 
४ 
< +" । 
् ~, 
3 (.) 
(नी 3 
, 
षै ¢ 
{१६ ३ [आः 
१ 
ह वि ई 
{3 वि 
व 3 3 
94 
५ # 
[शि १ 
य 
(>) 


५. 
० 
णै 
४. 


„ 

॥ ) ह, 
५२ १६) 
. र 
५. 

= 78 
९1 
0, 
18 १ १ 


भ 
रै 
धुमः 
& 
प्क 
क 
श्न 
ॐ 


१९ 


ण 

कि) 

१ 
[किव 


1.1 
नण) ५ 
विदित 


॥ (न 
छ 
द 


दिः) 
1 


८ © ~+ 
६. + ५८ ज 
¢^ + ५ 


चि 


स्व भ 


क मी १ 
# ५ 
४ (५ ८) क 


०९ 


न्को, 
*५ 
(^ 


[म 
॥ 


न 
फ 


क 
वि 1 


भ 


भ्ण ४ ह 1 


न व = प + 
क ५ 


श 


[^ 
श 
ज्व + 


(क 
(८ 2 ध 


~~ न्न 


रुः ङ 
9 €> 
५ न्ख 
(८ ल 

(1: 

¢: ॥ 

छ 

५ ॐ 

त, २७ 
। 1, 

भ 2. 
४ , ~ 

{ 4 
35 ४ 
- 

ध ¬ 
3 ध 
४, # 
¢ 
क, 2.) ॥ 
{^ ६ 
#। ह [4 4 
५ 4 
ह) (५ र ६ प 
] ध ५ ५ 
(8 ध, £ 

धा 

ह 6 

«1 

२ 
क 
ध ५/९ 

८ ॐ) 
`` 3 

9 
१६ 


४ < 


५) 
५८ 
2 
५ 


(9.9 
- 
५५१ (१ 
#. > 
0. 
१ 
श, |, ४ 
भ 8) 
र 6 
५, 
{ (४ 
2 1८ 
व. . 
4) ६ 
{ 
श 
3 # ^~ 
24 
( ९ 
1 
् र ५ 3 
र $ 9 ~ 
१६६ ९ क.) 
{ 69 
2 8 
९ 
) ५] 
क ॥: ८ 
ौ, # ) 
5 र १५१ 
५ 
¢ ५) 
{2 ८ ) 
४८) १८ 
{> ए 
८१ © 
१३ ए! 
३ 9, 
¢ ( ॥ 9) 
0\2“4 
८, (> 
१९ ८. 
+ ॥ ध 
९), 
{1 


९, 
॥ ] " [क + 
ए क 
(९ 9 
ष ॐ ४ ध 
क र ॥ ि, 
पः क, ५ 
क ङ 
नक; व ् द 
ह 11 
नज «~> 3 
“3१ द र 
५ ने ३. 
^ 0. 


> 


{ ‡* { 
( 94 2 
वि -, ८१ 
३ ५०) 
(4 प ५ न 
= र 
1 4 ^ १ 
(2; ~ = 
> ५ ५ == 
र 1 ६ र न 
२ ६. हि 1 { 
¢ 4 | ४६ 
[न 8 ॥ 16 
= 1 | 
~ ओ) ८३ 
= 8 । 
= ८३६) ५ ४, 
~ ५3 | 
` {3 ४ 
[3 3 & 
१ {ि, 
क ( 
> ` ९ ५1५4 
€ छ) 2 
ए ‰ (6 
> 2 
॥॥ वु भ< 131 
# अनः १3 
व पः 
2 78 ^ 
{3 £> 
ट दर 6३ 


१ 


1 
न्द. श्म [ज + 
1 
पष्य च भ 


¦ >^, > 
= 


1 द 


श 


क्ती 
१. ८ प 
सन 


५८८ 


५७, 


14 


~~~ 
ध 


क प ९ क क 
९ १५. न्द ० 


, 
क 


[4 
च, 
¢ 51 


= 


1 
र 


ध 
<^ ~ ¬ 
५ ~ 2 > 
+ च) शमः ऋ न्ध्म 
\ 
८. भ +. क ~ 4 


॥ 


४ ‰<~ 


~ 
= ए 


प 


न्य) ध. न 
५.५. 


^ 


~ 
4 
~ 


कमन 
९६ 
11 
॥। 
"> 


न न 
¢+ = + 


॥ 


ग 


१ 


४ 


#॥ श त, + 


# 
न 
५ 


2 भल ज ऋ 


1 


तु श तन सेन सि 8 


५८० 


1 


क 


म 


४ 


ष्व 
४ 


= के 
छि द 


#॥ 


~ 


. 


+ 


भ] 


॥ क 02 9. 


= 


र [न 


॥॥ 


# 


सकन व 


क 


५८ 
५५ 
~ 


~~ नः 
पन्ति + पति 


1 
4 
ग 

# 0 


प श ~ [ 
५५ 3 


८, 


#) (१ म 
}+ ^ 
~ पजने 


1 
क) 


६ 


नि] 


04 


श ~ 
५ ४ ह 
9 ग 
4 


६.५ 


यकव 


त्र 


# 
भ 
नि 
‡ 


५ 
[भे 


, 


ए 


1 


[ने 


(+ 
॥ 


ध 
ल 


४. 


त कथो 
न सु ४ (८ 


4 


1 


न्प 
४ 


कद 
<= शमन 


~ 
५ 


१ ॥ + ¬ 
^ ५ [व 
द 


॥,. 
[च+ 


म 
ध ~ ~ 
धश) 


 , 
॥) 


षुप्ज 
€> प्र 2 \ 


~ 
[१ 


ग्छछकुकः हज -३ 


४) 


1 
# 


3 
[1 


न 
~ 
५ भव्य कर 
+ 


ह, 
म ४ 
द ६ 
३) 
‰ "^ 
8 
न ध्न 
8 
1 - 
८ >) १, 
न १.६ 
॥ 1 र क 
४ +~ 


191 


6. ५ 


ड 


ध 


अ. 


५, 
57८ ~ ^ 
श 


# 
पने 


८८९9० 
~ 


भ 


०६ 


र 
[@ ४ 


¢. 


न 
+ 


(न 
<< ०२52). ॥ 


-- 


3 & ५. 


= 
£ 


ईप 


२ 


१ 
+ 


„१ >+ 


93 


५ 


यम 
१८ „१११. 


#; 


> 


% नम भ ~ 
४ ५ ८ { न 


५ 
(ज, 
2. 2 


<= ॥ 


५ 


५ 


९.) ५५ 


[ण 


ट 


५3५ 


इ 
ध ५ 
त, ४ क श म ५ ५ १ ५ न = 


1 
< ॥ 


<~ १ न 


छ 
चवि र 

1 # ८ कथ त भ पवय षि । १.४ हि + स+ त ण, समम वणय 1 "4 1 
५ 


~+ + ८ ॐ. ' ~+ > 
मुष कि को प ग ल र ^ भ्‌ = म = ~ 


= 


॥)। 


9) 
५.८ 


१ ^ पि त ध त + ८ ^ ~ ~ 
५.५४ 0 


^ 6 ~ ~न 9 नद (~ "<-> ५ ^ 
प 4 पमौ तल द ४.. क 1, म न ८" “£ > १५ क ध 
त पणन ॥ [कि ट 9 

1 ट 


६) 
7 
९ 
६.६ 
+ 
&@ 
९. 


र १ 
श 
1 
र 
भ 
४ 
ह 
{३ 
{४ 
॥1 क. 
४ 
(ब 
| 


| + ५ ६, 
<^ <. (1 


[1 कन ट, = ५ च ५4 क्म 
पु (न [त > = (= ती ५ ^ ७. 2 ॐ प्म > ५ ( ध ^ 
$. ५ ८ + १५ द ^ > ध 9 „ ५ ५१५. (* (भिक ८ ४ 1) क 


^^ ९9 नर ~~ = € 27 ^ क ट (क १ 
[ भ ण सण शि ८ [र (५ १) क + (कन + {+ ५४६ ‰ 
\ त + क ~ 
५ ¢ = [1 [4 क ॥ 7, 
५ 6 (4 # (न = ५ ^ ५ ~ 9 म, 4 £ 
ॐ \ ज 5 >^ (4 > ^ + + ~ ज ` 


~ 


न्व ८ ८ ~ १, म त ^. 4 4 = 4 

श द क व न न ५ र मुव +, ¢ ५ 
~^ न 2 #, भ | (न [| [9 0 भ न #॥ नि, 

को ८ द दल चन ५ ८? ८५ ४ + द 1 ४ ४ 


व दण 


८ = न = ऋ + ष 4 
= क ऋ भः म न) द ५ + षे र 


व ॥ ३ ४ 
[मी ॥, भै 
५ ([: न ^ य ~ ए व + । +. न ~ द, 4 
ए .॥ 


स. म + = 


४ 
१ व, 3 र ४ [ जनि 1 प प [क # [| १५ ४ £ 11 क 1) 
ननु । + 4 न 8 कि 0 प ४. क 4 शि ८ 
द 4 ८44 ~; <~ (९८८५ ~+ १ १.9 4 ५... प 
म 


(व ४, [0 न १ + ¢ 


५५५ कयम क्न) ४" # 1 0. 3 1 
श्न 4 न ५4 क 9 । + अकः + 4 ग क म 
० ° [ह न । # त क (व क क ॥ प ५५ 


०९ 


थ 


१ 


२५ 
कः व्व &? ~" ( # 
र ठ्य < चम वि ८ ‰¬ ॥ <£. ०५ €9८ 5 -, स) 
(४१ 


[क ८५ 1 ॥ [कि १८“ =^ ( 
"2 -८-< = 29 ०९९८८ ९ ३९०८-४ 3°3छ ० ॥ =£ ॥ (८०५: 52--- + ॐ 
स 


ऽ उ 2०25> 5 > ॐ ! ०-2 ॥ 59.595 
४५१ 

०2१०३53 । € व प९0 5 ० ० पदु6 = 
(९292922: ८>6 28 305 ण्ड 70 9 ९ छ" ०2:3 (5 | 5“ 5 ८5०२ 
203. "०४95१8६७ पपत ॥ ज ॥ लए द)0कछर् 
25652 52 । 05555०9 ०5४९ 2 3525859 १ 
5 ~ 28९१ < 56 तर श्र ८.2 3 55-5© त्य» | 7८०८. ९८७६ 
ॐ छर न, पु त्ञ 2 2९ 


-& 3९ "८05 | £ । ९25 > नर १9. 29 ° द (ॐ) 


£ 


५ 


5 =. ६58३ । -2 दद क, म ° € ® 5 


--9 
ॐ ~ 5) 55 एव 5०) 22९० 0०553 ; 655 < ९०59 =, 

|^ 4 
ण ५ सद १. > - < 655 २१ 9 २०9 --- “< ह 75 ५८ ए ॐ 
1 ९५; 2 252 2 ० ५ ० ध 18 ० ९५ ५० ७५ 
ॐ ॥ 53 ॥ ०382० 9४ 5 > ०5" उ ०/१ 25853 1 © 

वि, (2) 
£ 24 ५ £) 4 

5०598 उप ,26 £ 3९955१०८ उ छ ] €४ ॥ छ चेष्टः 
न + । ७० ङष्टयेण् $ त्० © ° 
इ 05 ॥ => ॥ 3०5०5४८) ट९ 2९० 5, 52८55028 
र ४ 


(4 


० | ४ भ 22-65-०९ & इड त्ये ०52९5 ~ 8 ॥ £. ॥ ॐ 
~“ > (भ ४ > "~ 
ॐ5०& 5० =€) ˆ ® २38 ॐ 7) 2 ९3 क 1 48 छ) वष्टु 
`तु 4८० च ०४ ०४555 ॐ ` >>> > 
ख सीत ष्डफक न्ट ` न> 
५9 94 ण ० फन्कछ-थ्ड9ष्र हु 259०5" कय 


ॐ ॥ 
9 ॥ 4 [1 ९ 
फ त प. वावत मणय स त्य शन्त, 0 9 . ल नषथण्छ + भ ४, 3 ए क 5 न मर न 
| ९.५.८६ श नं नि च [२ र १ कनेः 
५ १ जलय पथ # क, , क), ५, 3 ५४ > स्छ ६ १ ५ (क्ल शवरि ध 
ध स रि 4 ॥ १1 
8 णु ॥ क्ट निन, स ४ - "9 ् ष ॥ तः ए 
1. य ५ 4 स (ह ण नस्क # छ = र च 2 कक ॥ केष ॥ 
# [1 [ने ४१ चि, ४ ष # ध ध ४ । 
ग्नो (न भ = ॥ ॥. # पप पा, # 1 
# ॥ ) # र ४ 
[ = 
ह । | 
त [ ५, 
५८ ४ र ऋ ह म भ ष „८ # (भ र र) मे ^ ह कन ध = ननन + 
4 5 १ ण पन न = ५ = “~ 4 3१ ५ * न 7 = ह ॥ 
भजक [क 0 1 1 
प; ४ ॥ 
॥ {4 ५ ल न बि [ क १५.५४ पन हि = १५५ (1 ~ 
या न्य्‌ थ क| ॥। + “~ ५५ ५ | 1 स्व ण्न [न ५ म [त त स & 
५ द ~ न= 0 ८ ^ य स स भ प २५ प ५ च भ १ + ^ 2 ध क) 
५५० 06 17 त 1 1 
~ ५ 
ब न 0 ति ॥॥ ५ ॥। श क ॥ 
भ वु, क ५ ५ [0 = ~ ॥ ॥ ¬ ४ = फ श्मः ज 1 
# | ॥ रः ६.६५ ५ ४५ ६ ५ च 
8 सि , म, 7 + [ अ ८ # ५ + = [व 2 त क 0 
४ भै ॥ 0 षि < 
ल पणः नदन श्न १ सदा मा र 1 ४ 
4 ~ ~ 
, ५ र ति +... = १ 
तित [1 र कलै (५ प) = ^ ८१.५६ 1 स र 0 = च्य ५ १1 (५ # ५५, ५. | भ ५4 
॥ ॥ # 
क र क । 
॥ 
[0 [न नि १ चमो म ७ 
॥ ॥ ॥ि 0 ~ ^ ॥ + पु 2 (अ, ४ ध =. ॥ 4 ८.2 ४ न [4 क न ध नु 
लि 9 0 सा गा [व ॥ ४ १ सि र म स, "° ह ५, ४ 
२. <. ~ ~ -, व 
पुल [ ति] ् ह) कः क 
५ न ~ + ॥ 
(श, # ५" # 1 प भ्म ५ ह | >) त भव क ५५ कष 6 व म स ^ ~ च “१ नमः ४ षि 
र र्‌ = नि # ५ ॥ 
४) [= + स्न [6 भि + ८ “ { =) ५५ + हा श ध भ ५५ ५ ॥ 


[ ॥ 
न त व | ॥ म | ग्व 1) । 0 १ न ६ न ५ ९ 
५८ "(+ ५ 2 ५ ` ५ श 9 + ~ 1044 ~ 
र , ॐ ५ | 1 
~ भन ~" ल्म प ६ क ५. ~ (न = नमन््ः ~ ५ ~ ् न= ५ 
प फ ५ भ भ > ५ < ५५५ र ( ५ त न षट ^ [१ ५ ५ कि 3 (म त वि १ (2 "4 
= ७ कि] न । > न्लौ १ त, ५ ॥ 9 ५ ५ ~ प, अ 1 ऊ 4, ८.4 [भ स, १ ८ 1 
> ^ + 2.) ६.५ र 1) ५८ 
> ९६ ९ पष, « "य 1 ) ० ग नन न प, क कन ति [9 नी | = 
नान्न) #॥ ॥ 4 # ॥ ^ ५ ५ ^ ^ ॥ भ = ज ती (त >| ५८ ।,. ४ ॥. | 
~ "+ ~ ट >" 6८2 5 ध 2 1 न त = ~ ०, ¢ &.1 ८ ० 
न द „~ ५ "~ ५ ० 
न  “ 


न कण द ठ ~ न नू + < ण प = न ति) 
५. त रि ) 
[ क 1. 


पवन माननम 
५ न 


॥1 
11" + स शत न ५ ८ स 
6 ~ १ न > 


[२ 
पक कुन 
५ ५ गे ॥ # न 1 #॥ 1 [ए ॥ नि मु (सं 6 ४ ल पतै 4 4 ॥ 4! 
| ५ 1 चण न नौः च ५८ तमै चत (क १4५१ (4, ॥\ £ 1 (न 
1 


{भ ५ 

> "न न (०७ ८ [~ द = = च 
( [० ॥) 0, एण च = ए स च 

। पम ५१९ क ष्य कः दम ४. क 1 १ च्व द {1 ५ ककल ¢ 

५ ५ 


श [व क 
ए 9 


चलम ५ न क 
प कष्ण गोपत १ 4 श्य ण ण्म ^ र 
५० ५ ए ~ णग कल ध श र ट यु ~ न ष ॥ 9 
9 2 च = ~ ॥ ह + र अर क 
[> ॥॥ १ 
४० 
1) ॥॥ छः नि [ 
क षि ~ = ~ | न ~ [व ण य ° स स ति “ ॥ ॥ ‡ शा 
५५५ वि । २, 9 छ १ नपे + ५ 9 । ध कतम = | 1 
ह 
हि । 1 2 ॥ 1 ॥ि 
[न 
[ . = १) च्ञ 6 
के क्य च क 4 स श~ ५, न न & ५ # = शः ८ ¦ य्‌ श क: = 1 १ 1 
1 [व च व ण्व श ८ र १, ^ प न ॥ (4. ४ ४ रि + त स । (र, । त प न+ 
. + = ५८ १ ~~ १ ( 
४ 
~ ~ ~ वि न £, 3 ५ गपु ~ 2 ६ ऋच द प्प ५८ ८ 1 
व ~~ ध ७ + य 0 | वि) ॥ = ण 1 „ + ५५ ८ 4 ५, 1 (क| ५ + 
२.५४ | + ४ (क 9 ४, (^ 1 न लः # र = ९ ककि, ह त) 0 1 | 
(6 ॥ षि, ५ न 
[9 ष्व स~ ५ 
1 ५ ) 
क हत ॥ ध. ल त हि ह| [न 1 
त. ^ 4 4 
(- ५. ह| ५. १४ ४ 6१ स 4 34 1 न = नण ५ ७० ^ ह + = ५ ख = (हन = ५ ~+ ध्र ५ # ४ 
न 4 1०8 
५ ग 
0 = च्ल + (६ ५ ५ अ ५ ग ग [+ ^ ~ भ चा ध (4 त ९ ए + ¢ 
ण ‡ 1 शा षि 
4 ५५५८ [व भक ५.५ # +. १ & ५८ ५ => ॥ ॐ ॥ ५.) ५ ५ ~ ४ ५.५ ॥# ¢ ५ ५ क 
# [व्‌ १, > ^ र + 
ण र ; > ५५ 1 = 
म म 1. ~, १४ = । 9 न प ४ ~ ४ 
(श र 
५ 2 प ४ प १ न ८५ 9 {1 ५ ८ र क्षल ५ ^ ८ ५} म म , 1. व 
१.५ 
५ + 3 1 
^ + ~ ~" ०, 8 ५१ स स द ट “~ ~ १ < 72 ~ =+ 0 
१ ए ॥ द, 6 {1 * £ १ [+ [ # 0 जथ ४. ४: ५ ५९५ # त + ८ ध 9 स (षि, °। # क # 
= (1 1) <~ 
+ > क ५ ^ म 
[क ~ श ४ ह 1 
4 ८” ५ क + ॥: भ श्म, $ | ए 1, नच भ ५ अ 9 + 
भ पूते { ५४ ॥॥, 1 # ¢) [५ ५ ५ क 1 स १ 9 
2 ५७ ६, वि, (नि ५ म श ५ न ८१ + + 9 { १,। ८ १ 
५ ध  । # ४ 
५ 
८ ८ ५५ 
न्थ 
1 पै 1») ॥ {क 
५ ध ८. १ ऋ ~ ४ = च क ८ = ध न भ न, त ल { ८ < 
॥ १ 
५ क ८ ०९४ ॥ ` ५ ५ ( च ~ प्व = ५. क ० ‰& र ] 0 4 ९) 4 
हि । ॥ [6 
^ ५ [श 
[२ 1 श & ५ 
क ^ भ ९ ॥) ^ स । 8 ^ स ड ई ~" ~ क म ‡ ४ 6 (न नि 7, :& च्म न 
कि त | ४ र ~+ = \ ~ ~~ ४ ५ * , ~ ¦ ,4८^~ < ^~ ८ न 
धि , 
६. ५ त ८) 
४ + ८ 
^ 
५ ह = ५५.५०) 0 ॥ 1 + श्न ॥ च १ ॥ 
5 न (र 24 “4 ~ 1 अ 0 4 द | 7 
[क । + त ॥ [व 3 ५, ४ ५५ 1. ~ 1 1  # + + क ¢ भ १ = ५ ‰ #॥ < # 
। 
भते विण ९* क ~~ ~ = र < 
1 
पे + „= क ५ १ १८ ५ ~ & 8 ठ = श ८८ कन ८ १५ यात. कि [५ 1 
५ = = श! १ | { £) ६१ निहि ५ न) न~ „१५ सि द , = न अ < वि 1. { 
= स ~, ~ ~ क 0 शु = = +, त 
# + 4 
र 7 (ती 
[ज 


ॐ 
८ “~ न ध < ॐ =< <--~0 ०\ 5०, 4 >\ 
"0 61914 2.८. > $ ९25, &, 
4 


धुनि ष प ५ ह" ^ ९ ५ ^ प, च <+. ५6 (+ (५ न टुः क) 9 34 
भ क्ष भ ५ ष्य प्फ 
५ ^^) } ~~~ । नन तव 1 च । च~ =< न 
९. + ५“ ५४५ । 

# नणि ~ अ 2 ~ १. ५ ~~ ६ 0 # शय म ~+ १ ध) # ९. स 8) नत ५ ५८ ५, £~, 
# एद +; नी त (व नि ५ 
(५ 4 ५८ ४ १ ~ णं (न = न, {१ = ५.० ति ५८५ भ भ ४ ऋ, ॥ 1 04, ॐ (न क] ॥ प [1 00 1 ५. {८ ध म ४, जः = ४ {५५ 

{ ने ॥ ४ ^ 
॥ न, <+ 
व ५८ == 0 क 1 १ 1 = [क क 
1 0 ^ ८. "+ +< ॥॥ भर क ९ ए <, ५ ॥ न (ह (+ . 141 ५ न न = + ५ भ्ल # [| फेम र #) 
५ ~ ^ + ७ १ ५ ल (~ (~ 1 न ८ । ५ म ~ ५५ ५ + ५ ९५ 4१८० ~ [1 १ 
¢ + 
४.“ 1, 


[1 
मे 
(2 ५ » # 


कि 
01 र | 0 + + च 
~ ~+ ल ˆ । ध. ( ० < त ० ५) ‰५४ 
४ 


# 1 + म ८) न (८ ~. =” {^ ५८८ ;-अधि ध ¢ प धु ५ 
व्या 2944 9 ~. 245०८९4 ४०7८ १६ 5 ॥ -52 ॥ द: 58. < 
८ 


^ । = भ = 7 १ < ल~ = ~> क < (ऋ) १ 
प । कद [गौ (प + अ; [= ॥, = य ८५ 0 ५ ५५ ५ ५ न) भन्‌ एत क <. ~ च ह 
| व ष, ने ५ न) ५७०५... क व + ५ 4. + ८ ५ दु ५ 1 ४५५५० की) य ५५८ 

नि चन 0 ५ ८ 
न ५ (- [4 छ 

+ + ५ ५ ~~ स्म+ क, ५ त ण 04 
ध 1 क 0 क, ८८ क र + © "2 1 ०२ 
नि ^~“ ९.४ ^~ = 4 ८ 

1 ल ~ 1 

॥ 0 (+ णः * र ` ९५ 18 की ~ ए १ अ~ द कि म्र 9) | ॥ टु 

८4 4. = 8) 49 (490. (१ 3.2 - 2 4 € ` ॥ 

वणः = १५ ५५ ^ | ग 4 

 # १ ॥ पर 29 ¢ ॐ 
व > स्व ५ "~ 1 5 ॥ (5 [क ~) (व | | धि ८ ( 
९३ ~) "4. 2 9 शि, ६ 91 (५. 2) $ ४८०2 ५ 64 
ध ५, ~ ^ 
(म ¢ [> 

[श न) [ 4८ ~ ^ ~ ~ < = ८ न ष -5-०2; १ प (वी र) ध 
न 4 > 4. ~ ~, 44 4? ॥ ~~ ॥ "तल ` च 646 
(1 [+ (न ¢ 

५ 











४ 8 ॥ ५ ४ ः 
र की 0 = न यिभ नभ 
4, > न 0 [3 ८ स ५६ 0 नि ५ ८ (र 
५ \ 
1 य #। # ५ व ए ी ध भै {५.६ > च्य 
1 
पा 
८ क 
॥ क नथ इ 9 न हन न 1 #॥ 1 टै 
५० । श 3 ५ ॥ सि १ श ~~ स्वस्य श॒ म ४ ५ कष गि ठ ` नना र न + ४. 
॥ र [1 £ चि ् 
^ पि क 6 ^ म # # ५ # = श 4 ती ~ ^+ 
४. ५. 
॥ 1 
~ न य दभन = १ 1 
कथ. 4 [ व +#॥ ॥ ॥ य # न 4 ५ र 
१३ ५ 
पम += ५ क अ न ४, 1 4 (; 
>, र 
५ ॥ 
[कि & सु +  ) 1 च 
न्द = ~ ५ ५ # म, = 1 = # 
१ ब 
॥ ~ ^ ५ ण्न क न ॥ | 
र ॥ | न्न न~ 
1 1 ॥ म [3 ॐ 1 स ^ ७ क 1 
५ ववी [न 0, ४ १ = + न ४: 0 ि 
[र = भे म = ४ ~ ! ~ † 
न 
भः न त 
४ त्क च 
५ ४ १ त ष ष्‌ ५ ध , च क प र ह म ~+ 
५ भ [2 ५८१ +भ) ष ॥ 2 | ५ ५ क ५ # ४ 
2 [1 
न 
--~ ॥ 1 न प्व ॥ क र ^ ५ प [व ४१ भ १ + 
^+ ^ र र # ॥ ५ 
[ि ५ 1 1 पितौ य ४ ॥ १ र, ६ ४ त ॥ 1 । ॥ द 
र ४. क 2; ५ [भ | 
५; ण ि 
॥ प त, कि ५ ‰ त ॥ 
॥ #. 
॥ वि ९ १ ~ ४, क ४, + ॥। १ 
क + । ध 
# 
[ 
॥) 
- ॥, [ 
म न शल ^ भै न ४ „+ शः ॥ ; = 
१ + >~ ~ ४ 
(| # श क क ५५७ # कि 1 श: ॥ ॥ [म 
[क ष 
(श 1 
॥ प 1 किः 
व १ वि १ ५ नल # ॥) ् र ज + #। (न ४ 
५. ॥ क ॥ 3 
श ५ ~ ~ ^^ न 1 ५ न ५ { ५ # 
८ 
9 [ ५ द # 
म = + द क न भ 
मा न ९, । ॥\ \ = ५ 
न दि (दि ॥ ~ ही. ४५ ् “५ ५ श्न र ॥ ६ 
र द नि ४ ध [का न~ ५५०५ [ग न = ५ क [१ ॥। ५ ५ ॥ ११ 1) + ष ॥, [ क 
~. ५. ॥ र 
1 
[1 व 10 [१ ५ ह, 
। ह च ५ ५ 1 वथा ना =: पै क ^ शष = (= ॥ शि # प ५ र ५५५ न्म 
| त ॥॥ 
ध 01 "= ~ [ = । ह) % + ॥ ५ र च ( ५ ५ ५ ५ ५५. „५ ० [8 १३, 
+ न [म 
॥) ) # (न 
~ 8 [4 ५ 
त [ल 
कण ण # क {१ „प ` = त य नण श नि ष्च ५ ~ + ध 
+ ११ 1 ् | धमु ५ 1 ५ ४ , ~ 1 
0 ५ १, ५५५ | ५ ौ। # 1 र + 1 ५ ४ 1 । ५ ५ + + भ ॥। 
न [# ५१ 
॥ भत ॥। 1 9 । 
भ #1 [5 1 # 
४ १ ५५ व, 0" ये # (8 च ^ ग पूत क फ १ क [0 ५ स 
तौ त र । ॥ 91 4 म भ प 1 न= ¢ ५ + ल ॥ 9 ॥ म १ = । । 
५ ) 
॥ * 
+ ५ 
त. ~ ~ ~~ ~ ४ "~ त ध * >^ ^ 
[1 ) 
शि +  ॥ + ५ ^ न ५ # 1 ५ । ५ 4 । 
५ १. स, + 
मिः) मक ए ष 
[र ह ‡ ६ ^ 
ए की 1 भन 
~ # ५ व्क | ५ ५ [म -9 + 1 ५५ ५ प = 2 ( 
। ^, ४1 1 ^ == ५ ५ ५ # 
१ 
क र 1 ) श 
# ^ 0 0 श न ८ क ॥ १ र 1 न न फ 
+ 
च 4 १ पो ~ ५ ॥ + ५.०५. ४ ~ + = ५ भ, ५ ५ (4 नि | 
] १ | 4 # [ 
त ध ५ 
1 
हि 
# के ॥ [| $ । [ ४ ९ = = ५ प क). „५ भणण "न भ क ध 
॥ (५ ~: ८ भि # = 1 ्‌ ~ ५ 
^ १ {~ ध्न अ ५९. ५ श थ 1 
च ॥ 
॥ ॥॥ । 
५ 
[1 क 
नि 
५ [का । ए त ् ध ५ ¬ 3 त + ॥ 
#। 
भ) {1 ५ ॥; + ५५ ष = 
१ # 
| 
५ 
= न न ५ 
[म न ि ~~ ~~ न ॥ नण द श ध्न + १ 
\ श ॥ ॥ #॥। 
ना कै च ~= क व) ए 1 + १ रः # 1 ५ 
पर न्यन्क ५ “ 
हि 1 ॥। त ५८ 
00 1 क चन = ५ काण न ध ध ॥ 4 | पि # = भि 
७, १ 
६ ,  । छ # ४ [न ए + 1, ५. ^ ५१४९ ५ नी. ४ 
नि ध 0 
५ ॥ 
१ १. 
म्भ ॥ ५ 
[3 । + 4 सम । (अ ए म क + ५ म्न # न 
# ग ५ = 1 (४ [त । 
~ ~ ल ॥ ^ ४. (क ह ए, ध न ॥ = ५ ॥ + + « 
11 
॥ 
१ ^ 
1 
ॐ ह । 
श ल (ज 7 ^ ॥ च (भ # कर 4 { श 
{ र 
५ >+ # = ह [7 = ॥ 
प्न [| + ए, 6 
1; 
म + १५ न क 
= 1 (ध श ~ (म ् + 4 ¬^ त 
वि क भ न ५५ ४६ 1 त ध १६ । #। ॥ 
ख ~ न 
॥ + ५ [ग 9 ४५५ क स # ४ भ । ५ ध । 
1 ‡ ग (त । 
[ 
नमल 
9 = © + ५ क ^ < ५ ४ च ~ १ 
4 # र 
ुः न १ ४ नि ~ च ५ ॥ 1 > + ५ नि 
[न ५ क [व 2 स 7 । ~ च ५ 0 (५ ॥ि प # ४ 
| ॥ 
५५५ 11 न 
[॥ मः 
= ॥॥ ॥॥ = 1 ग 
०५ 1, [न+ 5, ] धक लः ~ भ † ङ क ॥ शि | स ॥ि [न ~ 4 ॥॥ 
॥॥ न च 
च = कद ४ च ४ ५ + ) श (त कः "म ् त 


(नि गण 
1. य (८ £ 4 ध नि ~~ ध ~. १ प: ^ ५ ^ 
७ क हि ५ त कि प # ` ि ५ द ज्व भ 0 च (४ 
[अ ॥ 1 क 0 
५ 
अ ॥ र स नी +, ॥ ^ 
4 ष | कि + श्व ॥ व + ५ 9 श ध ६ ५ (ल 
अ 3 # , भ प, १ 94. ५ ष न्क 1.5 ५५, + क ९ व 
1. $ ५५ ध; अ #॥ + व ॥ 
५ [,) 
४ क 0 ० + * ह ८. ~ ~~ ० + (५ 
च्ल भे 4 (0: ॥; ए ५ # सि १ २५ (१ 
0-८5-4 = । = # 1 ७. ~ = ष ५१ द ~ ५ १.१ ५ = ६. भे न न (० “क 
मे ४ 2. | 
4 ् [1 
क 0 1 (= वि ॥ „8 त स गि 0 क प्न व) { ९. ल न 2 । क २ 
५ 3 "भ. + ५ , म प न्तदे ५ < ५~ 
+“ ~~ 0 + ५५ ५ * ५ {` वि कि ॥ +~ {४ ५५ ५५ ~£ १८ 1, 

॥ ~ ५. ४ (५ 
जः ध ५ 2 ^ भ | नन 4 । 40 ए कि = ५ | का ५३ स ~ 
क ^ ८ ण 1 अ 1 ©. 4; 6 = ९ 2 (अष हि, 

#॥ ५ 
५ कन = = न्म 
प) | न = ९ [कि | ह # (क + ५, १” च [क ^॥ 
न त) व दातु ज न 1 4. 1 | कण ~ न स्न 0 ~= ५ "लाम 
[न [1 =. 2 [0 ॥ ~ । नि १ ५ ५ } ॥ # + म स क अ भ (६ ४ (१) देत “ { | ५ कः 
१ ^ 4.2 ५ क ~> ५ ० - न ~ ^ = ऊ ~< , ©, „अ ५८0 श । | 
द 1 ० (र, 0 1 च ० = 4.3 > ५. >, ~य पपु 5०1 > 
४ वः. 
^ # 
[त 
८ = ^ ” " 4 र ; स्द्ः << ~ ^~ ^ ए पिमे ६. छ. न 
श, न न [क । कणि (9 ~; वद ५५ ५ = ए न्य 9 1 न ५ 
00 ॥ ॥ स ९.५ | ६.) ५. ५४ ¢ 9 ६. ~ ह! ॥ >~) { 24 ~ ~ िः ६. ल | 3 & ६९ # 
। # --~ ( ९२. 
9 ५ 
-} ५. ५. = ^ ॥ 4 } अ त, न्त पत क प ~ ©, (~ छ. = ८ कः व ) 
न ० + भवः ८.० ॥+ £} 53 (9. 4१9 ~+ “© "+ 0 ५ {(*५~ ~> २. €> 1 
८“ ८५ ध 


{ 2. >>> © ९ >" ल, 2 द्वै» ॥ 23 ; क9नविर 


25०55 = 19 2 उ० २ दो*&)०४ १०९०५ 


क 9. 
स त ह] ह+ भ (4 43 
८) 9४ 3 ॥ > ॥ 238०१, 94 220 कठ (9 न्क प 


ई ~° ५) कि 1, ् सप 
35१६. दे२2८७ 2० ६२०७8 ॥ >(£ ॥ 95) न क छद. 
छ" 5* 1 उत्वे) ए आ ॥>६९॥ 


244०: 35 ~ ८2९04 (य ००54०) 8 । 2 ॐ उ २९ 5445० - 


व ५ 9 धः र ८ <~ €> ८ ^ इ 2 
द, कनन लक । 6 5-8८ 
६ 4 ८ 1 


~ र 4 ^ ऋ {5 ५ 
व १६) ए, 23, 8 5588 ॥ रप ॥ छ 0 ८०६. 


श 
( 
ए 
५ 
£ 


"१ -स्म- <^ न ध (| [३ 7१ स्र? त्सिण ८, 4 र 
25 ~ 2259 > ® + 9 = 455 ~~ चठण्् त इन्ध 73 €&€ ` ० (८. 


14 
८६2१ भह ॥ जद 2 <2-- ॥ कख 698" 2 25०8० ठत 


259८ हः । ०५९०-८ ९९ 


(कर णी क) ह ०4 :5:उ णद ॥ ८.94 


~ ==> 2, --८--५-=र^ 9. ~ =£ . ----* = ५ | ए - 
&>\ उ, कष्ठ 68 2.8 । > एप रख 
५. ५) | 8 


८; 
ध 
`£ 
^| 
< 
५५१ 
६.4 
(२१ 
८4. 
( 
त ‹ 
५ 
४ 
् 
४ 


3 ल; 25० ५,२8>८ 5. छ ध 


~ 


९५ .-2 
ह| 
1 
£ 
ट| 
| 
१ 
2; 
८५ 
६ 
८ 
ल 
(प 
२.५. 
> 
४, 
£ 
कि 
(| 
~ 
९ 
१/8 
{व 4 
य 
€५ 
6 
&< 


| + 


प 


= 


१ 

1 

| 

१ 

१ 
( 
् 
) 


~ 


क 


६५ 
क 
५ 
& 
पि 
4 
६ 
६ 
१.९ 
२५ 
¢ 
६९ 
म 
< 
८ 
शी 
4 
= 
५.७ 


^ 
+ 


ष ष कि 
९ ४ ॥। [म स 
चन ् ॥ १ = क म्‌ 
1. ~ =+ + + » (न्भ ^ ध) ^ 
॥ ~ ६4. \, ७, # ५१, ५. (म प क्क 
# 0 - 
1 न ॥ र भया नन 0 ॥ 
स त थ्‌ न २१ ५ कै + ट 
न = 1 { + = पुः 
नन्तो ॥ कः 4 ६ ध त त । ५५ 
4 ह, 
+ १५. 
५ क शुन पी 
1 ~ + ॥ 1 
८ ५ ५ ^ 4 "^ [ष 
र ४ न क) ४ = ॥ ५ 
् स 
+ ६. ५ वि) 
1 
न ५५ #॥) क नण [+ 
(५. ~ पमि य द क ॥ ५ कत ज १ १ 
न 2. # र 0. न्न प न 
छी [त भम ४ ~ “ च्म [रि १ = ~ 1 २ क 
(# [१ क ४ प्र क व+ ५ प । ॥ 1 ५ ॥ + 
> + ॐ 
प १0 त 
+ नं श [भ प ~ 1 शः न 
५१. धे ८ 3 5 ५ क ० 
# 1 ५ = त ध क म । = नि ` ष्‌, ए ६ निः > 
६ +* ए नण म न +^ १५ क र = (ध १ नः 
४ क 9 + ¢ ७ = भ ५ 
# १ चण ५ ॥ 4 
(= तीप [म % ॥ वै न 
॥ ^, ए यु छ २ ॥ च जण ५ निनि ण ॥ ५ 
५ ० अ न ॥ = श्व ५ ४. व 
र. र भज ५ ५८ त ५. प द ५ ५ १ ध 6 । ॥ 2 
प ० ५ 1 ५.४) ५ (व, 0 ॥ 
नी + + ५ + क, ^~ ५५ ८ (न पत 
४ 0 नै (0 त त 2। 
५ भ [नि १) 9 णः द्धी ~“ [| ण्य प # १ क ५ न 
४: ल (पिव) ४, ॥ 1 रि 
हित ध ५ 0) 3 61 पत ४ ५ ६ ८ ५, ४ णि ॥ ~ ) 0. रि मपू 
अ ५ ५ ॥ वलं 
[ [1 ककन #॥ र 
प मण द ५ (नि 0: ^ ~ +^ अ नि 
८ 4 ५ [91 ५4 यण वि ५ पि षः „1 हः [+ ॐ [१ ५ ॥, 4 ५ 
(मी स व्क 1 १ [प # 1 + 
8 [सव केति [ जथ क्रय | ¢ 
ध ५ = भेष + ५। १५ # 
ए # साका) ॥\ 
॥ 9 नण ४ (न [क ए ४ 
9. न न त र 
~ | म ^ भ स? 7 ६ न ५ ६, ९ 1 न = ध ५ . 2 
न ^ त ए, प (१८८ ६६५ = भ न्थ + 
(= व # श & ४) [ण ध # 
त्‌ 0 0 ष, 
^ क ग ॥ + क न 4 
ह ६५ ॥ ॥॥ य 
& ^ 1 व भ नयो क न ॥ 
[8 कि, वि ५ <> 41 = [कि 1 ५ क न 1 ~ श प (न्क) ५ 2 ऋ ५ 
वन ॥ 1 [४ ५.५ ण व (५. ६ न पग 
[9 ४ ५ (0 त । + 
© क ५ ^ ॐ ५ 
+ 
"भु शा 
टः हि कि न | त न णे च # ^ श 
५५ त 17) ४ ८ [(), ५ #; श क ध ण ५ {१ श - [¢ ष्फ ^ 
अ „0५५ “ (+. 1६; = | 1 नमे व § 
2 [षि “५ ॥ 8 । ५४ {२ १५४ वि नः । &. ~ ॥ | ५ ४, ¢ ~ धे ८) किमो १ ५ ५ 
५ ० ६. ध 4 ^ ° ग ६4 4 
01 
न 9, ५ 
१ म “2 > क 0 4 
~ ८ व मिः र ५ ४ 4 न्न 
ौ ग 
= ^ ~ ५ म + 0५ (4 = ४, ५. भ) 96 2 0. ५, तगु ध 
के ५ ष | . ५ र न व्‌ १ ए 
स क (५ । धि, कू भ णा + ध धि | 
क ह -% 
+न ॥ ५ (१, | 
‡ ॥ .॥ 4 1 
॥ न मम [ 
ल ; 23 जद; प = ० 
। #। 
# ८४ 1 ५५५५५ + भः क । ५. # ४ > च भद्‌ + ॥ 
; ॥ न= ष की, ० ५ ५ ५ ए क क, ॥ [शि ह); क, 
(नि ५५ ४ + 0 ५ £ ¢ ह, 
५ ८ 11 नवथ्कण 
॥ + न नो ~ "द. +“ ~ ष ~ 
4 1 ^ क न ८ त 4 ~ ५ ए न 
ण पि ८ ८१ शमी 0. ॥ 4 ५. "१ ल ५५ ५“ नि (20) 4 # 2 
९ 1 ¦ द रचय ^ करण्ध ४ 
१ न ~ 
~ प 
॥ ९ ^ ६# ९. < क 
~ क 0 ^. त 0 ५ + म ८ "न 
# ५५८५1 ॥ \ न+ ॥ ॥ 0 = (क % 
८.८ “ 2* ~ 0. 0-4-04. 44 
| ५ 0 . #" प 
वी 
2. 4 ( ५ चण “= (च [क क | क 
1) ग्न ५ ^ १ न्थ, च शष) ~ ‰ + व 
भ = श 4 ४ कः ५ ६४4 1 भ ष चै ~ न टु) [वि = भ > ष कन ॥ 
५ # + ५ ~ | प ४) न 1, ४ 
भै प ~ + (५ ~ ७ "(न „ ~ 0 ~^ ८ { ८. 
----, ६. (प 0 ष मु ^ 


(नी [भव + भ १ 
£< ^ न श (र) # श 7 7 (क # 
५. & 1 | 1 1 चट ५९, ® ९. = ४ ष 
0 ` 0 ~ १ क ^ ~ 1.3. 4. ८ 5 1१५. ¶ {4८ {> =>, न्भ) 
&८ ५५. 01 # भ ५ ५ 1 9 
ह. ५4 र #) 
(| ~ ९ ५५. पदु 0 , म र | 
५ क ^~ ध (~ ॥। दः ~~ 1. + 4 ९ पि 
५.५ =^ ५4 "~ ~ 1 ~ 9 णो {= ६ ए < भ्न ९) “ ~ 9] १ ८“ = ८ नु , न + ~ ५ > 
क ८ + ८ निः, षि, | प द „~ न (क) ५५ ॥ १ स ४ ९ ८; । 
् + र 
८ ~ ५ ५ 
1 1 ह इ अ ॥। ९०९ #.# ए । ६ [न ^ कि = न) * ^ ८, श्‌ ८५ < म) ५, न 4 न्क 
{५.५ [ २ म ५ 0 
त, भ ५ न ५. + स (कि 0 ए (ल, (न 
4 ५) क ; - ~ ०. पप्द 
॥॥ १८५५ 
[य्‌ ^^ (० [स ॥ ॥. भी ॥। ५ 
0. 
[०] #॥ २. धि + ~ ५५ भ प्क ् 4 + = [क ति 54 - न १ त । कि पै 2 त ^ 
[ब ४ ष) २ ॥ ॥ {श ५८८५ वि १ ५ ५६ ५ श कि, क क ५५ श) प च (५ 
५ ८. 1) नक क ५८ ४.५४ ५ ॥ ८ 
न ५ ^ {४ ४ व | ॥ १. 
र । 
१८ [१ वि) # ५२ = क~ 
= \ ५५ श ५ १ + ४. १ ॥॥ 
~+ ~ (५ अ) (केक, ४ ^ दु (~ ^ ~ 3 ए चि श नद, ^. कि 
0 = द व ५ 4 ५ [न <| प | नि ॥ 
[क । ॥ी ककि न त ५ मत्‌ (| भ र ८ (व + शौक णे) कप \4 
ध 1 ~ =^ 0 +£ ५ 
"< व च ---~ [न "भ 
॥ [5 न =) 
न इ ५75०749 4 "प्म 2५ २ =^ ५८ = + ~ च. ^ 
~~ =. ल (4 नन त वः ५ ४ { भ 
॥ [मि ^ ४ ~. 
८ "न्प ६, ४ & < 9 ॥ # 
ॐ न्नर ि ए) 
० (५ ऋ) ८ न) ५.५ ध व ५ ~ { भि 3 ॥ थः ध ५ 4 ५ 
ति) ५ “= ७ (4 > 8 # ५ य कत 0 
श 1 ध ह | ५ [1 
र [न 1 छ ४ 1 द वमे न य 
ध = ~+ ८ ~ न < 
[9 "का + ५ भैष {+ वनौ 
र न 6 
8 [विर ५ 14 ५ ५८. ~ ९. ध 
9) ८. # क ध ५ # , प ह ण ५ € {ए ॥ [न ५५ ५ ८ ५ ५ 
द नि । न द ९ ध, र~ - न -> ~ £“ ~< 
# ¶ू # व सो ध [१ १ ^ 2 2 १ [५ 6) [तिप तो | छ 
ज [1 प 
[5 अवि ॥ द ॥। क , (न ह) अ. ५ ध शि इ ५ ह ॥ 
॥ ^ ॥) १ न 
19, (१ ५ ६ षी वि) ॥ ५ १८. ६. ५ 6 [४ # ॥ च ॥ न ५८ श हपु (6 च ॐ 1 > # । कवा कि सन 
£ 9992 4 < 
८. (प द, [५ ५ १ 
क = 
द द १ है उ, ५५ च 9 २ यः ८ ५ 
भ क ४ (क । ५.१ ५, ५, ^ ~ श 4३ 
व) त १ + |. ५१ £<. 0 
~~ £. # ४ ८४ (न ५५ 1४, 
प्ण ४. 
१ 


१३ न 
^ [न च त स {> म पु श _ चन 


१५ भमा न सि = पे ष श क कूदे ` क 2 + ^ ॥ म क ४ 
भण चमः समः श्व ॥ = ठू मैस ७ श ५. + “~ र छ ग क क + जौ 
~~ क च = 
~ + (4 
[क । कः च वि ह: न: # भ्म 
४ = ^ % क 4 प भन ५ #* ~ चन (4 ॥ प्व ऋ ८. नम्‌ न र ्ः ए ५) 
(1 + (विप 
"न प ८ 4 += ~ ५ । 4 ध, ४ ॥ ¢ न र १ 
१ | १ # ५५८ षम सः क क ह 
क 
रै 
+ 
॥ [द 1 == > शन ॐ (५ 1 श 
[ति कि त ट अण+ ५, 1 > क र न "ग ध) # पन क 
१.५... १८ नि, 9, ~“ १ ~ पि [न 
७ ह “# पि = कण = = ॥ ए ष 3 
# ५ 
+ ह, 
॥ न्त ५ 
१ ॥ नि ५ श ~ + ५५ क 
1, १ | ५ | १ ~=, च्‌ ० * ~~ ~ ९ ५ न ( कना क 
[0 क प" £ 74 ६ नव ॥ ष, # | वि ^ (द ५ ॐ +~: ९. ° ¢ 1 नं {९ 
प ५ = ो ध. १। ॥ स त, 
( भु +भ 
इ पम गु # 
0 
पान 1# = + 9 
हि 1 प भो न १ ^ ॥ = 1 
1 स | ~ णिः | ४५ 1 ५ (४ को २ + | # 0 ण (५५ ~ ~^ 9 ् = म 
18 ८ ^ {५ ४ ॥ भ ॥ भ 4 7 ।। 
‡ † ` स १ स श, ए 1 [1 +. ^ ४, ्) ५ ९ न 
॥ १ 1. श ॥ 
[ ¢ व 4 1 = ध ण 
न 
ही शो 
3.) न्ट # ८५५० क्य 
14 4. 0 य 0 ५ व 
४ ॥) ५५८ श = ० कन ८ प ८ कवयी | व. ॥ 1 क 4 
# ,% री = = ला = भेक 1 6 ह 4 
क भ 
पष 
(भि + # 
ने (~ भ + 1 की = ४ 
॥ त ९९ 1 ५ ॥ क (0 + ॥ कि । कि ॥ 71 
च } न्म = ॥ ॥। 1 ४ क गै कचन) प. चण स #+ 111 । च 
1१1 ५ (१ म १४ ५ + ४, 1 1 (क 6 8, कि) ४... धि स + ° 9 १ न ष 5 ५ ८ , न ^. 
० ८. ४ 4 = + न र. 
४ स श ५ 
#, 1 
॥ प क ए ृ ५ 
[1 क ४ [ ५, च्छ ५ # ) 
क 1 11 7 0 ~ 
स) न &“ ५. दो न 2 कष 2 ५ स १ 4 न द 4.4 र 1 9 
क) ॥ र ) 
> ० [न 1 । 
1 तो कि 
£ र न 
& ठ १५५ । ॥ ए न 
॥ (4 ४. (न (कि च ८.8 + ५ ग १ क द नट = ह 
८, = त ध ^ (८ ६) ) ् भे श्ट न्य 1 च कन्न क + = = 
५ ५.९ ८ ११८ ८८. ॥ 1 ८ {८ [न ५ {< ~~ [9] ५५ { ५ ~, ५ “भ (न ) 
र्म ॥। ५ ~> > ८५५ १ 
(भव, 
॥ ^. 
०५ र) 
१. च कन्न १ [1 ५ १ 2 
> २५५ ५4 `" ५ ५५५ ५ * = « श, १ नद ` १ पड न > र 
[काहि त] ६.५.1५ ष (~ + (क, नि १ १ +> ~ ध तौ! प रः ५ प ॥ = ६ द | २ = ॥ न प #; 0 [क . = ~ भ ८० 
[ ५५ ८ ५ ५ ५५) 
४ (~ #; = ५ 4 2 ५ ५ १६ ५] ८५१. 


८2 १ #  , + “ न 
न्न = ८ ५ न 3 ~ , +! = क ॥ ॥ ५~~ | ५५५५ +" अ ् 6 [म न म 
५५ "७ ५.“ = ४ ( 4 ५. ५ (~ ५ ) 1 ५ 1 थव (क) ९ ५ # ५ ्ः ८.५ 
५ £. र ५० ^ ^ ४ [क । ४ ‡ 0 म ) $ ५. ८. ६८ 
(६ १ ५५८ † 
{ + [8 (४१ 
५। 
का ॐ ~: ~ वि "स पक्ष न क 24.> 
(मि ॥; ॥ क, क 2 भू ५ ग्व) "र 0४ क न ग 1) अम ५ 
ई» ५) ५५ 4.14 ८ "५ ध 42 4 ५ 
५ (~ 1 ८ (भि क ् 9, धच १. ~ 
[क 9 । [क न ५ । “ [4 ॥ 
( ४ { (किन + श 
गम (दुर जर 7. (ति १ श ५ 7. ति 1 ५. ५ न 
(रि) | 6 ३ ॥ । ६.१ प ५८५ 1 ए + र, ५ 3 क ५५ ५ क! [* ६.4 ४ ५ व ५ प 4 क भान [ 4 ^ --0 ७६ / ना 4 
[क 1 च 
र (9. ) ध! ¢ ५, ~~ हः य. 8 । ० “44 ५. ८ ५ ८ 
५ + 
न्७ + & + श ह 
५५५ (4 3. 0 , £ २6 “४ #+५। (+ "^ ना ९ 8 ^ (1 ¢ ४ { न 
१५. ०५ ग 4 ~ र क 1 4" 4 11 “ह ~ 
} १ # =, की ५: ॥ ५ 190 ५ " 4 ६५ | १ स 4 र) ६५ 
[1 # ५०८ . # ९) 
भः क ॥॥ ^ + र 
॥, "क (व पृ ५। (आ [4 ॥ [1 छत्‌ क चन 0 १ ५८. 1 4 क #। ल 
9. न 4 १. 44. 4 {3 1 + + 
॥ ; 1 0 ५1५. भै त्वो ५ ८ ५ श ^ ॥ ज र) 
<. , £ । + ¦ २ ‰ ~, च ज प्य 
+ 1 १) & ५५ [कि न | 
~ 
८. ५4 कपू) पोष 1 
९.५ = ५ ~ ( त त {८ ^ । क न अ = 0 + क, 
\. 6५ 4 ५८ क ॐ ४ छ १ ~ल + ५८८ ५ 1 
८, ~ # न, 8 प ८ ^ 4 
= 
॥ ॥। 
श नम ॥ न ५ क = + & र १ ^ 7 ७ मणम + ०५ 
र छ ति 
१ भ ५८५ ५ हि । } म ॥ ५५० # ५ ५५ ५, ६. भ ५, ५ भ. 1 ह 1 8 
न ५ स < 194 2, श ५५. 
न, 
[ का ॥# ~ ५ ~~ प, १ +#, ६, [व १, 
ड ध ॥ 3 + क धि १ भ्वम्‌ 1 १ 
५ ववि भ र ६ \ , ८. ध ॥) व कलन ह न्‌, 2 
४९ 1.1 चक 0 च [1 (५ 
ह ८ ति # ॥ } 1 ५ ~ ~+ [प १ †॥ = 
। ग स" ५ 1 
< 5-८-24 ०२ द । † ५2 
॥ ४ ५ १ ५ (१ 
(५५८ 4 ~ ~ ० (५ । र ६५ 1 4 । ५) 1 ४ ५ 9 (ककती 4 ५ ८, 
तिः न = 4 क च न 
५ १.५ 9 
# 1 
| ^^ [न 7 = 
| व्व च ४ । ल ^ दः क श शि ल त ^ द ए ५.8 = 
५, ५ 4“ कि ५ < स ४ ५ ॥ ॥#, [ क ५५ (०८ न | (नि प ॥ 
¢ ~ ~ द ५ ५५ ~ ५८ ४ १५ ^ ८ 4 ८ (५ ५,६५ - ५४ 
= 0. ५ 
[9 
१ ¶ 2 प 
(अः ५ क दः [२ ४ [0 + क ०५ ८ = 0 < ५ , ऋ = 4. 2 
(प = ५ => ^ ¢ क ह ~ ८ कि) ५ ५ < ष ८ | ना, ५८. ् £" ध 0 (ए 
५५५४ ६. क ५ ~ ५. ~ = ५.५४ क) {८५५५ ५ {५८ ८, 
॥। ॥) ५ ५ 
। ज किक सनि 
क ॥ [न [र न न 
ष = न द 4. १ ४ 022 श प्य (वा) + २ च 
क, 7 1 4 ^ षः ¦ ५ न „4 = 0 ~ भ नव 1 7 ~ 
प ५ ॥ ; ~ ५. ५७५४५. म ८ 4 4. ॥ क (त = भन्न भो 
८ ¢ (1 + । ॥ 
, ~ प 4 
च 0 ^ " 
= ९ # (2 ५. & ८ #। [ति [कि [भि ^ [वि । 
„+ ^ द [2 ^ वि 1 
^. 14 4 4.1 
1 २) "~ प 9 ५ 4, ५ + {, 2 + = ५ १ 
[4 ५ (वि ॥ 
[श ^ 
नी स न 1 ^ + ॥ # ध । अ च ^ न | 
८ ५ र ५) ५४५ ५ व त ¬. १) ध ए, ि क्वं ॥ $^ १ न ¬ ॥ = न्व ण्ठ + 7 (| प ध ४ न + 
॥ {भ ५ ५ ष ५ ५1 [५ 0, ^ ०) प्र ८५२. ५ 18 + ५ ६.८ ५ 
ई. [व+ „५ [ॐ ^ 1 
किक = 
। नभ्‌ एव न न, (व न = ॐ { {~ 
थ ५ ५ 0, दज भ्‌ +. 4. भ (9. | १ +“ न ग ५ व 4 ^ ए ० न्य ~ 
न ५. श = ५ ५ + 
4 ४ ++. ८ र 4.4 ५6 & ॐ 
५ शा न 
४ = 2 + 
1 1 1. {४ ककय नि ४१. द ^“ ^ र 
र (^ १ 5१) १4 १५ ~ †1 (नि ॐ 7 ~ 3 "(^ ^, न ध =. 6 त (व क ५ 
पी नं + ८ + ६ ८ ५4 1 ४ 4 ५ 
॥ $ ४ (० ५ य ८ (० [न ९ हि 9 [1 घ+ # ५ (७ 0 [लि स क 4 
1 
¢ 


१ ॥ क्म 


ण्व कु + 
५ ॥ अ ~ 
+ ५ क्म | ५ ५ „च म्न भ 
## ह क्न ५ म 
< 1) ^ ५ 
न ॥ 
प 1 7 ५, 
न # + ) श ए 
ई # ~ ॥ ८ ४ प 
१ ४ क) 
॥ १ 
॥, न क ५ । 
।,4 
^+ ~ षं ५ ५ षू 1 
॥ + 1 
। द ४ 
7 
४ ख वा 1 8 ब्द 
२ + # 4 
& ¡ 1 ॥ 
#१ 
क क 
म १ = ~ ॥ #॥ ४ # ४ । 
क्न १ 
~ 
४ वि र 1६ + , ५ श 
॥ + # 1 ५ 
~ र्म {& 
५ 2 ॥ ० 
त ५ ‰& # फः नन 
~ (1 (न 
~> ८ & ॥ ५५ 
॥॥ 
५ ४. ५ 
न 
॥ 1 1 
5 1 श ष्ण ( 
नि 9 
भैः ५ शि ५ 
॥ ४ 1 1. 
& . च ् 
ध 
५ 
२ ५ ५ [ ५ 
44 र भ 
# 
॥ 
+>. श्न जग ॐ # श [1 ५ 
} 2 # 1 ॥ 
ङ ॥ 1 
५ न्द ॥ ५ " 
् 
४ ॥ + [ने 
\ 
॥ र 
ग | ककः [ना नः र, म ५ १४ ॐ 
र ॥ ५ व्य ^ 
५५०५ २ [ क्षि #ि 
। | ४ ॐ १५ ४ क 
कि | [१ ॥ ॥ 
॥ + ° 
१ त 4 तनन भै [ज १ १) ० ७ ् भ्‌ श त (८ 
[ 
1 1 ~“ (ति शः ५५ ८ 4 ४ ५ ५ किण 264 च 
भ्र ५ 
ध = प्छ न्य १1 [कक 1 
= ^ ५ ४ ५८८ # 1 
7 
1 
= 1 श्म भ ष 
4 भ्र ष व ~ 3 (ति र शः प. ५ भ पि ४ | 
ह ५९ ५८४ ॥ क ५ च ५५ भ न & ¢ कि प । त \ | न र = # 
॥ ् र ^ 
£ 1 ॥ न ह ॥ ॥ क 
प ५ 
10 7 स £" .५ क `" १; ^ 
व्‌ (- जलन = ॥ कि 1 ज वि 1 
2 : 4 ९ ध प + ग ४५५५ त क 1 
5 ५ +. ५ ~ ५ 
५ क ५ ॥ 4८ त (न न त 
ए । म 
५ ५ क \ % . 
++ + # । लि 
१ ४ & 4 स्क म ‰ ॥; ५ } 1; ५८८ भ्म ८ क ५ ष्णम लगमे 
~ थ ॥ 1 भ ४1 ॥) (त 
॥ ५ ५ ; एन्‌ 4 2 व भै पि भ 0 
१ ^~ 1 च कि + ५५, 
५ ~ ५ 
| वि ५  । क ५ + 
् < + = भक च न प ५ ~+ क ॥ १, न 
॥ [भः 
पछी ५ 1 ~ न ॐ ; [ग ॥ ५ ६ ५ ८ 
नि ¢ ५ | क ८२७ ५४ 
1; ५१४ ५ ८ 
। + ~ २५ 
॥ व [त श 2 क ॥ ॥ ल ~ 27 । भि "9 श > ८१ ष 
४ छ ५ "५ + ~ क) ८ 
॥ ह ~ ५ ५. "2 स ५५ = + पि ४, त ४ = ५ € कछ दू षुः भै 
४ न 
# १५१८५०५ ॥॥ [१ # ५ न भ 
1 [न (८ ५६. 
४1 वण (० ९ ५ ए ["- ५९ 
+ 4 51 कक ४ + ५ ^ म ८८ @ वधन + ॥ ४ # 150 ॥ ” ५ # 
६ ५ 1 {^ ५ भः (< # {६ 0 ८ छ ^ क कु, = भन (द + ९. 
= न + नन नै शौ 
ध) ङ | (मि ए ह । ५५ ५. ८ ॥ (1 1 व पष वि १, (| त ~ ४ 
॥.# ५ ५ (५ ५ ५ ध 
पि श (*॥ 0 4 
कह श) ५. प 1; + ५ ् [^ ॥ ॥ (न ष्ट ५ ज प्म + ९ 
षः ५ ५ & 0. 1 षि ५ , + ५ #" ५ ८ १ १ कन पनः [| दु ॥ 
^ = ध 
४ ^ ल ५० ५५ >, १ ५ * = ५ ~ 2 स + = १५, पष = क ६ ५ 1 \ ¢ 
# सि ए) ॥ & 
न कन क १ न > क च 
ह वि ॥। ५ कसु नण 0 #2 भ  ॥ + ि 1 ~ ० ४ त 0 ^ (त सनन न 9 क सभ भम 
॥ ४ 1, ् ॥ 1 ५ ५ = ५५ २ 1 ॐ <= के [ज 1558 श) ५. ५ # ५ ५ 
॥ 
ष 
0 अ कवा ॥ 
नः प | [+ १ ॥ ॥। श 
= ५५ + [1 प ५ स = भनार धू ५ ¢ 
\ = 
१ प ४ चे = १ = ५५ = 0 च भ ५ ५५५ ५५ 0 ० 
~ $ 
भः 
ह । 1५ (न ॥ 
(क ण [णी 3 शः 
# क ० चन [1 ए ॥ १ ५ 
प न नए. व, स न, ^ न ~ च क न 4. £ 
न 
4 ॥ व = क व प ८ पन # „4 + ५४ ५८ ६१४ ८ ५.4 
(गि ९८१०८ लः # । ५ ड 
1 = चम 
+ ध न र 
श्च ~ त ब अन न म्ल सभ ५ 
ध य, ॥ श 9 ८ ~~ =, ७ स क = # १ ८ ल ५ नतक च च 
ए ध ५ 
[1 नि वि [१ त ४ [1 ^ प्ट >. = 1 (र) ~ ५ की ८१) य्‌ + ५५ ५2 नं ७५५ क्‌+ 0. । [| 
॥ 
1 न ॥ 
9 = 
ति ) नि ॥ रण के | य 8 1; न 1 7 
ध = = 
क 4 ल क क 1 स" ॥ क भ ८» ^ > न 
[वि त, ५.४ ५६, ~ # श [व्‌ ५ = ~” + + श) ल स म ॥ {+ < 9 
क | + १.१ ५ 4 
ए + 4 सन 0 व ए 
ॐ 7 
॥॥ ण । क = त <^ [3 
् म णा का + 4 न ५. वपन) 1 ५ न ५ ५ (श ॥ न सम प्न न > 
४ नि ्ु ॥ 
~ = ५ "ज ल ५.7 ~~ + = ने += ध #॥ 1, ५ ल १ ५ थमा ५८ 1 3 (6 
नि] क 1 1 [र = 
[1 4 कन ५ मनत ५१ 
॥ 
#। ॥ ॥ 2 श ५८५ ण्य 
6 १ = म + =+ = + सि म 2 स) क पाकम श ॥ [1] 1 
रः ५ &४ # ण त ५ नि 1 2 ५ 
ध 5 ४ ध 1 र + १ ४ कि ~ = ५ स # + ॥ 
। 
9 1 ष) 19 
[ जर भ + ४ श्व ॥॥ 
म < स 1 ] न पवा. द #. { ५ द नि) पत ५ 
| ५५ च [ने 
¢ भच ५५८४ 16 १1 = 1 ५.४ ॥ ८ न क भ च. 2 ॥ 
१ 
५५८ 


४ स ९५ (न 
~\ र + €.}4849 ४.५ नप्र 3८ भ © 1 ध ् ५ १५३. क 


¢ 
कनि 
(नमपि गद ^) #१ श + ५ [अनि क "<^ अ २1 कि । [न 4 न नक ०१ # ॥. + "9 > [6 
+ 1. ८58 ¦ ०.9, 
न पन १ 
ध [क „ ० ९ यो स । -ए-8 न <. कनन ~ शः ॥| ४ द 6) [क = ^~ > षन. 
>> ०० 5 -इ ० 02 ॥ 0८5 ॥ (4. त र 
र ई ५ ~~ री 
न= «^ ॐ “० > 5 ~ ^^ ॐ ५ न) 2) {> (०. ~ 8 -ई = £. ५ 
~ 53९७-०; - 9 ~: | ८५ ८2 ०2 & $ ¶3 “९ * 5 ०5 ~“ 
&/ [क 1 भ + 4 न्दः 
(1 = ८ = ॥ गा ५ ^ हतो (६ न „7 ० ५. ^ [9 २ न्द €~ (ज ॥ 
ह ् ॥ 9 ॥ ० छ 63 22, द ५ £ 1. ९८2 ~ "~ # 1 €> 
+~ ए त; ९) 
(न) 
[षा + च क ~न न ५ ५ <^ [का कि - 9 ~ १ ५४ ॐ ८ ५८८, ¢ %< ~£ 
24, ००-०9-0२ 2 क &-2<-= ॥ 0 + त्र. £ 
६.4 ८. = < * (^ 


स 9 त्व म ॐ : ि 
82 व्येन) 2.0१ + छा वगर ष्ठ०2 09 
# कि ५ २५ ० 
द) (द ^ २९८ <~ [१ ९३५ ष्क वि ^ दा ५ ० भ १ £ न ८८6 +< व <८5> 
"०५4 ९१९८१ (८ > 1 3.9 ॥ ई, >. त न 191 ~ 
(9 ०9 ९) ४ 2८ ४ . ---८ + 
€ ~ ल 2 ह ५ 5-८०-- &% + ५. >> 1 ~ । ५. 
शि 1 ऊधम एर कष्ण 2९५५३ ॥ 3 5 ठ 
^~ १ ~ 
प ८402). <“ द €< ५ ~." ४९ । 2 ५ ५ ए ~ ~ >< ~> ^ -ह्द २ नद 
स्५-५. । ९९९ ॥ ९ ~+ ५० 9 {५८ ् छ ०५ & ९. £ {५ र ५ षै ५5८. 
{4 ग 


८ 


(22 ‡) 2 ॥ 1 2 त्व" ८८6 ७०7 ॥ व 
--© 


€~ ¦ ठठ -ठकष्०ल ठ्य ८ ६,९८.९ 5०68 > 0:5० ९९३ । 05.25४ 


% 5०१) 8 9 एण्य) 8.5 53 ॥ ^> ॥ 2 ध ण्ड उप्ते 


1 


द्ध € न ह 1 ९ “~ ८ 
2 ० 1 ©) ०४६ 9८०६९ "व्र द ८152 


ध ४ ५ 
| न ० ५ क ७. 

ग्रत 9 # 4 र ष्ट स भन „~“ „ न दः 
००८ + > “त भ ५५ 5९० ८,&- 9. ९८ ट 
२... “ 


८ 
~> छ <ॐ ऊण ०दछष्टड 5 ॥ नज्या ॥ ण्ड ©९्८ 


~ „~ ~© =< ५, १.९ 


५८ त ५ प “~ {~ ट 
छ ०0०29 कन्दक क ०० दम 1 ८८59 24 £ 


प्०० कक ० @छ्छहछ* | = ॥. र्ट) ८७७, ८ छप 


य भ 4 |: "र च र. [ आ): ५९ त एन क ०) ~ 
2 8०0 5559 ॥ 54० ठय; १ ९९९५ 3 
० १ 
१ 4 शष 55 ई <€ ~ ^< 8: र ॥ | 
ऽ { ॐ € ०८45०558 $" 9०52 ॥ 50 
क. ध # 
€) > < ~ > 28५ (क (क (4 >= + “८ ५८ ^ ~ 
५८८४ ५ ९ | 22926 इ ०९ से ०८.८.55 ० = ^ ८ € ०८० (त) ५. 
उ २. 2५ ८ भ 
1; सा शि ~ ५“ ~ ~ 8 + ५ [न ॥ = ~~ 
धः ^) > :5-59 ० ट ५८ त्वर, ४5० दद ॥ 0.5 
2५८< 


[आ & प, म = "गकु ४ ( १ नि + त न्म त 9 प भ १ 0 क दोर ‰ 1. शः प 1. भ 


४ 1 
र व ५. ॥ि धः भ न ४ तौ सितम क भ ५ 
॥ 


१ च 1 नि । ॥ 
= व (१ 
1. ॥ १ ट 
षु ^ क (१ + ) म्‌ न पि #, सन [र ( | भ. सि | मुक १ ६ = पर ५ भि 6 
मा दम दि ८५ द सल पमा पः म ५. ति १ च्छ "च 1 ८ च क १५ कवे ग स, वा 
र १; ५ ४ 
लन) [आ ष 
श्ट ह, 8 ^ ष ह [१ ५ (री ९ न वन | 4 - व [५ + ४) मथ क न्त 1 [| 1 ५ + क ॥ 1 प च 
५.० ॐ ष = 0 ६ न 0 त 
ण # 1 (स मा प वा च न दो, च त त; ल (0 ति ध ~ ४ क" सेर { द [ष ९. 
न ज (41 
> ~ प 
छ 
गक 
९-4-26 > 6८, 6 द ८" ~ द (2 5 ५ ~ 
। न ५५५ ५ (59 त ४ ॥ ति क ५ 
ई त भण क िथ्ल  द ४ क = ह क ५ प व, छ क ५८५ क ध 7 स ४ ग त च ॥ | 
ग हि व ५४ र # 


ने 
श्प १ स ॥ ५ < [र मोन द" 
¶# ॥॥ 11 त भः वं १ दः ^ कपण ५ भ 
दु ५ ॥ न) + ५ ज त न॑ 3 इ ४ [विकते ॥, म ~ चन ०५, [भि प ^ वन ४ ॥ १ का ~ 


ए ५ श्व ५५ / ४ > [1 (क 1 + ० चण 1 9. ५ दै १1 4 नि] न= 
॥ | क 
: = =" = ~ ~~» 


र (= व व मः 1) ० 
[न [1 + 3 ^ क । ४ ॥, २ [` ५ 2 ह) 


र 5, ¢ 1 ५१, 
[का 1 प [0 4 = 
॥॥ च नि) ह 1 [1 ८ 
| ग भ १ | ° जं + सि 1 गि 1 नीम 
(न १4 ~~ (~ भ & > ` 3,54.7 
५ 8 (ति ५ व 1 ^£ ४ त 11 # ५ \ (ए (१.५५ ६.) 
८ {४.1 ए र, ति {1४ 
॥। 
१ 1 क र ए ‰ एता श [9 + न्ट [1 ५ म १ क 
1 ©2 1! £~ ~> - < ८५ ~ + + +" 5. ° 5 सु ८ 
प प 0 ष च क प, ० , ^ ५ ष |, मि क) भ (4 ^ (क । ॥ + 
५५८ श्ट ध्यु = ध्म + = ९.८. ५.८ 
द “५ 1 1, भ क. [१ रमु ^ "म (य ^ ~~ फ 4. 4 षै स = द स क पो स 
क्ष, द ¢ ह ४५ न (भ = ४ ह कवयी ७ = क = ८१ च्म  ) ००, / षि ॥) न एनी 09 त प ५0 भके ॥ ¢, 


\ ॥) म ५ ॥ 
‡, < 24 2 \*<~ 2८८ 5 ~ 4 भ अ “2 । 5 प ८ ~ ८ . 
[9 छ) १ किं €) (+ ू = ~^ {4 = ४) 0 ) फो ५ अ ४ \ 1 त १ । व ५ = (+. \ ५५ 9 ५ 1 
४, 
4 ह ६२८८ । न 2 प 
त ॥ 1 न 
श्व अ ~ 5 ८4 स= ~ नः (2 ८ ८5 4 ५ ~ ० 
पि कष्ण) (५८ ५ म 4. ५ 0 ५» = (0 च = ४ रे प {रि ~. । + 
९. (क ५ गि = 
८ [क य 
भ 0. ॥॥ ५ [1 ९ अर्ध = कू न" र स + ^ (भि व + ५ # (क ॥ ( + 8 (न द ५ {~ ४५ य पयु 
५ १, ८५. ^“ ५५) र ^ । व ५ त न स ^ (ज ८ 1 ध ५ ५ ४ > 
+ 4 पमे 
५ ् 
| व 0 न 9 7 ॥ णि ह, © श क 9 ज [1 # त क) ठम 
ष्‌ ट. ॥ र #.1 १ ५५ न ५५ नपु, ५५ 8 ३, ति त त म ॥ र भा 1 ष 
पि (५ अ १ ४. ५ ५५॥ ध 1 (नध ७ ध ५ षि) ४: पधक = ^ 4 ५४ ५ ५ क ५" 
॥ [0 9 1 
ह अ 
# 4 पि ~ ५ ५ ५ न 1 (क 2 स न त्‌ ० = 1. च दु ष छ, न ५" ध गद 
9. 3 = ॥ ५ (न क स, ण त ५ 1, द ५ ष 
श) 1 श कम ००.०५) ण, 4 4 न) 
# 
९ 4 + 3 ¢ ^ न 
य < #। 3 सनम्‌ = % । १ ~ ल; स ५, वद क क नन ण 
^ प [1 क) ` प्फ थ = क अ क. | ग्नाः ५८ स ध ८८ शि ति 0 (# वल (न+ = पदः क ५ 
[1 
= ५ 1 [+ । 
„क-म £ | नन्द 3, 2 ९० न्दु 2 ज च "ण ५५०५ च "दम , न~ ,, (म 
[५ (0. चका 1 स्य ८. ¢ य न | [~ 1. ) 7 ८ ¢ 0 7 अ ग ५ 8 2 त नमम ५.८ । 
{ ) न स ती 
श म ५ 
५49 । ॥ -म० £ स 7 ~ 4, ~ ~ = न द, शद । "2 र 
५ द ~ ५५ ॥ स, + ध # 8 9 7 1. र, ७० 8 न क क 1 1 1 ५ प ॥ि। ¢ 
^ [कि (४ ध पि, 
£ (1 + + 9) 
न षम्‌ न {4 
(न) भ.) (क क ॐ) श न 1 
ई& ¬) &£ ध, [ऋ न, [वे (8 द 4 न, स भ्र # 1 न, त 2 4 नि एसि) ध = ` ॥ # 2 श्न तद म 6 2 
( (॥ क | +. दय प प क दी त 4.४ ००५ द "शो ५४ 0 | क - क %) 


2 ष्णि 


[# 
ए छ | 5; ४ क, व उन ? (५ < ^ व व 
[ ॥1 
४ 


{4 प = व = (१ पो ५ प (0 १ 1 ~ ~ ९ 7५ (य ज प (८ ५.४ ५ 
4 ‰ नि (| 1 
॥ 2 1, ६ ॥ ५ ४ 
1. + [क & न्प # कर ४; [क ¶ 19 वि, |. श ग १५, न) म के शव 9 
क : न्न १-9८-० 
क ५ स ५५५ ~ ५. 


४ 1 न १ 1. ५५५ ज पि अ ४ 
2 क ५ ७८४ 01 1 [| ध ६, 
[| < 
६ द, [1 6 क क अ क + 
[1 न्म्‌ न ॥ 4 च ऋ, कनन 018 [1 ५. भ पक न्द ज न) शद ४ ५०५ + न (न + 
1 | ५ 2 5 @ ` ८० ९ (9 जि +: ज । ˆ ~= ८. 
४2 4 [1 ~ (श | 
4 न भप 
श 
म [न श ए [5 स्ध्नै #ह न ॥ न #) 
निवि ५ £ ५ पु च्य ९ (ति + 7 द) ५ | न नुषः क ल कमन अ र भु ॐ ८ ग कष्य 
5-६9-2 2५9 ~ 25324 । ~ ५ ~; (त ~ ~ | 
^, 9. य ) #। ् ~ ति 
मपा ॥ ५ ~ ~ [1 कमो 1 ५ य स भि ५ रि [ह ` 7 


४ 


(क. द्‌ 


[व 
> 
| 


०024००9० ८8 त. 


8 


^ 


(त 


ए 


५ 


० 


(क, 


3 क । 
५ 


४ 


4 +) 
(१ 
<~ 


००६55" 


॥। 


#) वे 


९ 9 । 
व £. 


ह| 


|) 


1 ° 8 


8" "क 58 


स 


क 


ध 


~ 


भ 


(॥ 


५ 


१) 


ध्र 
नति प ध ¬) 


> 


22385 / पथे त्ते०6 € ॥ 
८5०० > 55:55 5 हैः । <> 


£ ~ 
1) | ८2 
ति 
{< , ५2 
{5 ! = स 
> [2 
५ | 
ल~ {2 
४8 ` (2 
> ^> 
0 
+ ह ^. 
5 
^ 
3 
५८ | 
43 ८ 
~ 
3 4 
0 स, 
पण 
., 
त 
४ 


-~---0 


1 1 


क 


९५.१ 


५ 


कौ अ 


५ 


छ 


। 


[ 


५ नि 
£. 


भ (9 
०५ +~“ 


द) ५. 
् 


(८९ 
> मै 


(^<) 


» ९ 


>. 
& त्वे द ० १ 5 & 


(ध 
५५१ 


श (55 € -55933 9 


9 ° 523, त्ये 


मे 


1 


६, 


) 


तथ 


भ 


ॐ ॐ 


८-- 


=) ॐ 2 < 


5 । वी 
९ 


(॥ 


ॐ०ॐ 


ञे? ह+ 


% 
८ 


3.4 
इ ठ षद ६, ९००० 7 


॥ 


दण ९९8 
इ ~ 
(६ 


[मी 0 

८०] 
(ग, 
[अ 
भभू [क्षै 


९६ 


॥ &-<० छ 


1 


र्द क (मन 
1) यथम म) र 
9 4 ४ क द + ५ = षो वः, 6 न ५ क £ 
# क, । त. ८ श १. १, ५ हि ४ फ [ = + ॥ +) 
~ क श त ५, ५ + हम च 
५ हि ह ५ 1 पप 
~ + 
कप्‌ प + 
1 
>, न ५४ १, ०6 १ # भि ४ 
[क्वि 0 1 ६ # ५ नि ॥ कि + सः वः क 1 
८ (+ क + | क सि त कै ^ १) ~ { ।.# 
न) ह । + ४ ~ ~ = ~ ल्म 2 शि पे = क क १, 
4 न ॥ ५ = न ४ ॥ मयः गमन ष न 
॥ = नि क + { 
६.४ 
[१ 2०. # १) = ५ 
प ४ कद कि च स म ( ॐ ` क 
# ह | ~ ५ य = धक र 
॥ # + | हित 1 न ७ 2 # \ कु र क &. => १ ॥ ॥ 
+~ र ॥# ष + = = ८ श 
1 । ~ पव 4 
> 
{ शि 
) ह 
+ + क ५ नः ५ ५ 
9 व वि + न] स ॥ + प न= ५ 
1 # | भ भ्यः 
५ २ 1 [ नि | कः ए म्म ^ (7 श्वि तन्नक ५ (+ 
न ् ^ भ > भ, + धि शर 
4 1 = ॥ ॥ 
ए ७ ॥। 
# 
१1 भ ¢ 
॥ प पन्नः [म ॥ व ४ (/ 
क्व २ ४ ~ ध ५, म (क ~ अ 1 ५ 
+कः 0 द = ष ऋक; ण (का त 
९.५ + घ्नः = च्व ५ ५७.. १ } „न ५ ॥ सि + ध ~ 
८.४ ई, ५ [रे ए 0 ष, ५ 0. ^ ५५१५ र र 2 1 
८ ~ ^ ५ 
[न # स 
॥ ममे 1. म 
(षः † क ५१५ ५८ वि क । ५०५८ ग्द } ~ 1 
॥ ४ वि ५ व 1 ५. + न न ५ ॥ ५८ 
{= १५, [ति व, स, \ = रि ‡# । उ, 4 ण्म [6 भ्ण ५ कण ५५ = = १ 
= [वा ' + 3 व 
† | भि न ४ र ५ ~ 
५५ 1 अ ५५ = 
क| द "री नि, = पन न प ८ न्द ५ 
~ त ५४ क | 
क ) त त त । ५ न 4 9 ए ^. ८ ५ 7 + 1 त म्न 
४ = ५ 1 पु ६९ ५ ५४ [ कि) १ । द न 1 
1 +^ 1 ९ = च ०५ 4 पतल) 1 
क 4 ~ 
ध ॥ + "+ # ~ 
1 [ति वि १ स) ॥ क म अ अ 
[५ ॥ 
[0 क, स । प्ल ध ८. ~ = ४ 1 स "म कनः = 2 = शयनम्‌ +र 1 ध न 
+ | 1 श्वि न क सोक च ॥ भा ५ म म ४ ॐ रः बे श 
(ष न ५५८ द रं ॥, छ म 
ह ॥ श ^ स र? 
॥ 
१ ~ 
शष क श १. श = 
1) प , + [षे ॥) 
[ि ह न ५ न= ६ न ५ क कनन च च, = 9 म 2 ० न & 
#। श्त क = क ~ ९ ५८५ = ५ च” + | 0 $. (न त ` मि 
[1 0. # प क [र ४ ५ १ + हि | 
न्म ~न ही (४ 
6.4 #1 = व) ८ वी ५ 4 ॥, 
५१ १ €+ ५ ॥ क) 1. क 2 ७९. स ५ 
| [च 44; अ ह ह १ @- वधु = छू भन प्क भौ भ १ [क 
७ =+ = = ति) \ ४ यः 
9 । ॐ + > € पजय 6 १ १७ = 
3 ~ नः [0 ^-^ ६. 7 & ~~ (५ ^ ५ 
= [1 1 


न = कि ^ ह भवा, गप ~न 
॥ | नि ^ 8 < 
1 ~ ६८५७ ५\ ~ { ॥ र | [व ~ न त ५. ई (1 (न कः 
२५ ध क ^" "1 44“ 
[१ 4 1. = ट. र #1 श्न „५ ना शष 
ॐ ५, 4 4 वि नेष 
नी > त क {^ ५. ^ 
~ भ ५५ (5 दन & ९१५ 
3, भ ^ त्य प ॥ ति [वि प क्णो सुन्दो ६ म्द द्‌ [न 
2 1 { १. ` ५८ # त सा ५ (५५ 1 प ¡} <~ १ । त ^ १ ॥ि [त 
^ ८५. -/ ~ ~ ~ ~ ५ 2 3५ = व~ 1 (नि. 
क द „प + | 
---- ५५५५०५ ¢ ५ ए 
शर 
॥ + ध र 
^ भ {ष | 4 कन भ क न्ति + न ष 
^" - =+ १५ ५ ~ 4 प 
4 + [= ऋ ५ } न्लौ न # 1 1 ॥) ण न 
पि ५८ ५ ५ ५ श ४ प ॥ 
1 2 ॥. र ७ # स | न % % ष { 
९ , ~ ५५. । ५ , ४ - = ^~ क । र 
=+ १ ^ & ४ ( ५ # 1 \ भ ५ सिः ) 
(भ ~~ = ५ 
+ नै 1.1, 
= क) भ, [ऋ [ ~+ 1 
~ ५ [मौ ज 2 41 ९ 2 ५, ५ 0 ॥ 4.५ * त्म 
॥ {~ # ति + ॥ कः व ५ ४ ॥ ४ ^ # 
क. ४ ~ ॥ ४6 > 9 से ५ + [8 [न 
छ हि & ५ ४ © षण ६ 
ध कै ५ 
५ ९ स ५. च । ५ भ शद श ८५ ॥ 
[धन 0 
४ 2 भ (श ष ५ क ५, क्न ५ 11 
क| (क म + + ५. = र क ये ह ५ (र +^ भ ॥ = ~ ^ {^ 4 ०५ 0 ५७५ ५ ५ 
९५८ नि र 
इ. > । ^ ध ५ 4 १ 
ल्ल 1 {४ 
|, ^ ^ + 
६५ ४ +^ ~ पि भै च) न श । व । 3५ १ (क) ह ८. 0 
^ ति + 1 क 2 ५ ( 
क ज ५ नसि = ४ भ. प ५५ श, + कनो + ५ ‰ + |, ४ न श ^ च ५ { शः , > ( 
~+ ६ 1; ~ श्न 1 १५ 7५ # । \ < 1, भ्म ५ 
५ = (न ह 
॥ दः ५. ज 
0 
+ भ न ११ श 
कत च 
॥, | स ८ = ^ + ल 8 (1 न्‌ क्व = ष 4८ ण 1 १ य (0 वि भ्या 
नि 9 त) ॥ व ५ भ ५.१ ५ हि) ५५ व श्लु ५५८ , + नकु, 1) 1 # ॥ ष । ॥ "(म मननु, ^ 2, प 
# ॥॥ २ ह का क) ८ ८, 
८ पन ६1 ~ ‰ व । ५“ 4 „५ 
(1 


1. 1 च 
4 ५ "~ ~. (4. ~ 
[क त ¢ न ५ < 1 
~ ध ए शा, 1. 2 ह { 0 ५“ ^ ~ "६ 
॥ "~~~ “~ ~ ४ -१- 
१ । 
न ५ 
[न [न + एका, | 
। ~ म्म । शि क ~ ~ भथ ५१ = ~ न ले ४ कन = ५ 3 
ध, , त ^, [क र ग 2 8, । 1 ~ २५ वि, न्क . ४८ ज ^~ 9 
श १ [1 र च ८ ज कि ^ ५६ र, भ, 
न क ४44 १५५ 
81 ल= = [व १ 7 ॥। = 5 श ^, ह ५ 
न. नि 9. 0 व म व म + | द 
८... ए = ८ न) ५५ = (प प ४१ 
= = = ष १ द ^ 
वि ४ 
न भ ५ शान ५ प ऋ भ न द 
6. ० 1 = नि + श छ 
ध 1 
भ ॥) अन ५ १.४ प ४ + भ 8 (व भ + # => भ ५५ ~ ` व्व + (न क ४ अ ॥ ध 
५ त न 1, & 
[न ष ॥ 0 रि 
६ [+ ८५ ५ ॥ शि । 
ह 
इ स +> च्छ ॥ि 4 ८ “~~ प स । वि ॥ एन्य 1 ॥ ग, ) 1) 2 
५, लो नक = ~ ५५, क न 
0 व 9 ०, शि 9 त, ; भ (व ४ ५, \ + व क्व 
<, 7 न ॥) (1) 
५ ४ प ह । [9 न “ 
४ [न 
नत 19 3 = भ्न ~ व # 
(© १ क = -ण्भकन ~ व ॥ शै य 1 + 
प 1 ८.1. 
क = [| 
५. । ॥ = ८ १ ^ + ^. ५ 
न ५ [1 ^ ~ 
1, 1 ५ 1.1 
न ने + एन न 
1 ५ (1 ‰ 1 0 भ ॥ि । नी नवक ^ 4 3 ष्व < नपण 
1 ~ १ [ष ( # ॥ मा नैः +. 1 
"क; # 3) (० ० भ 11 न # ८ ॥ 
न | न ^~ रि, 
क्म ध = शन [र क 
म पण स च न ~ 1 # ९ छ ५५ ~ ५ = यु । सि । नि ~ ता । 
(9, ग, 9, त + भगु ५ 6 7 <~ (५ 
[1 ८  ॥ | १) *] 1 
र «५४ =" त च 0 ९ 





हि (2९) दु 25 3- [98४ = "ठः त~ 


5 5० ॥ 974 ॥ छ ठक 2४ ० 


८, 2. ४ 
[9 
न + 1 ध भ ~ [^ 1 ह 
4 44 धटे न सउ नद न्य्‌ 4 4 | 
मि [ननौ ^ 4 [अ = ~> (ती ८ प ४८ ~-ु 52 
८24 छत 72 2० २ 1 दावण णप 
॥ 9, र 1 न, श न 
ददन द (४ लः ह ८ < 1 <” = ~+ > न 
२,९ ~अ ९९30 557 + 92 1 ऊठ 5 
* ‰.+ [त ॥ # %. 
© 2 रः रः न भ 9 ॥ ६९ ऋ 9 ~ + ५ श 
>4 ल्ल, ८.५९ 5525 ‰4द । 9०6 उ 28 € हुः >¶5 25" 0न्यिष्टञउ२ 
* ५ ज“ १. कः > 1 ~ * ~“ -- 
[१ 
0 7 = म 5. 7 5" °< ~~ 
5 + „9 ॥ > १56 चैन 5९० 5 25 58 ! १ 
0 7, ह ॥ ~~ -- ++ ४ €. ८ & 
॥ः [ ८“ न व्य 1, व 0 १४ ए १८ >~ = | "९० पी 
4 - 3. ३२ त्प. ९ नि क छ 9 { छण्णठ ष्म = 
1 # 1 


इ ०८9"! 30 ॥ ई द्द वन 0स्ख १, ९ 

०१८६०६०५ ६६ 29 > =९३ ८ ध १४० र 0०८5८०78 । & 

(+ 1 छ ९८५ §& उ ०६, } 3 ॥ - ४8 ॥ 
1 

2० ह 50०१ इ 4००68; 9958 

नकु प 5 ॥ 3-5 ९, स ०न्छ ग्ट ०९ (मी 


22 ठ क~ ९-2-त252\42 ¦ ४ प खय ष्ट 
$ ८4 ८ 2 ४ प 4 थः 1 र$ $ ४० च्युष्ठर्‌ 


८ 
+ ०. ध 2, प <~ ~ रय "व <, "र तष 
25 25 <: १ ५ १२-५-३० ६९ ८. ॐ, | ०5). त १ 
वक्त । 


(१) २९ 


5 ॥ 32 ॥ 5१8 5० 
ठप ०दुयरन्केष्छ कणन । पद 5 2 दिष्य 
छेद्ठठ ॥ उन ॥ गछ स 6० ¦ © 
ॐ 24558 एत ~ 425 62588058 ॥ 36 ॥ इख & १८) @ प 
सरउ" 955 ८55 5 4९१5 स्य +) -इ-० 


न >, 


% 58 ०॥ धदष्ठ.&‰.& + > ००० 96 2 55 ९५ 


५ 
५ 
॥ 
७ 
[५ 
५, 
१५ 
५] 
3 

„१. 
9 
| 
| 

१, 
‰ 


ष १. ॥ 
॥ थ न 
॥ 4 ॥ र व) समन जानन + 1 # 4 1 1 (अ | 
छ 0, ~ {= ध ४“ ५. छ ५ 4 + ६ भभ £ म न # “| + ध वि 1१ 
१ ६. ॥)॥ किः नवो ५७ ह क ॥) |#. ॥) न १.६ ५ १ भ 5 १ 
^ न ५ पवि ध्न ४ भ "० "६; त 
॥ [पि 
[४ 
१ ~ ~> 
५ १ ५ प्न धं जक क पय्‌ न [ती क = ` @ ॥ छ नुन = व ४ क 
॥ 1 नि | ् ५ ५ ह ४ ९ ५. ४ | मु 
॥ 1) ¢ ८ ॥) अ श नके ल = 3. , "द ९.४ {६ {च । क) ष भै. 1 = ‰ नप 
न १८ १) ~ रः ४ = ५ नः 
ल 
(4 ^ 
(6) 1 
२ प | ५ व > 7 1 ॐ 1 व न तल ॥ ५ (क) ४ ् 
। ष श ~ # ५८५५ पर ५५००५०५ ८ स्न ॥ शि + = पि ५५७ ५ ५ ४) #१ न ध 
॥ ५ % ५ धः ॥ [1 
नः = भ ५ २ 
१ म ~ ० न 0 काः + + = 
7) 6 = = प (व ~ 2. #। (६ न ७ न, 1) ५ वमन 
1 +. शल स श कषठ = क +भ ५५ ४ + | #: ४ ४ 1, च स छ न= १ (6 ~ = (स तं 1 
५ ^ [त ५८५ (ति 0 स, 
[ष ) 
< नवै (र भ स्न 
च „+ ८ ~ यि # 9 | स मक्त ष व 
2-772-25, - 2 । पद. + 
॥ 6 [न ५ १ 
ए ` =-= [5 श > मन न च 
॥ 0 
€ ल + प न स न ^ „^ भ म्ण 
(रि स जि त भ ० # + नि पि भ ि # शि + प , ए 4 
सि ५८ ४ 2 ६. ~= १ ^ ॥ि भ प ट +; ० 4 1 न १ 
+ भ [४ क) स . च ज सोप नि (९. कन मि व 
(न. मर 
के 
+ (द ॐ 
९१ 440 4५ 3 छ 
# नि ति क ग 0 । 9 र | [क १ (८ (व १ = ॥ 1 सि शुः 1 * ॥ ) नाम 
- ५ 9 अ. = ^" 4 9. 
श ॥ + | 4.२ 
= 
स+ # 
2 ~ 4 ~5- 4 -- ~ + ^ 1 ~ 
८ ४ प ५ 901 1 9 सिनं नयषोण 1 ० ५ प ~. # ध ५ #1 
= ५८ 
[विः 1 
द शः 4 = ० १ (क ८ <“ “~ = ४ [न र ५ [> ५ ५ ५ 
{५ ५५ दो # 4 . ¶ ५ श्य, त्द्‌ [विव न) + म 
5, 4 + 2 ६८. 4 ४4 ^ ~+ >.) ५ । पा + 2 ५ द्व + ^ ^ ह. स्व ॥५ ६. ५ १५, क पम 
च 1 ~ ` ~^ += >" 
[५ ह [0 (थ ५ 
क 
ट [ 
छु ट # ~) ष 2 ११ "दु ९ | + १ ~ क ५ र 
1 ४५ £ प + (णि “अप 2“ 0) 4. 
> ६ पि ~ £ ॐ ७८ ज 
क, छ 1 
१ वि 2. ४ 
क) ५ ट 1 र्न | र स्य? ५ द न स श 
© ऊन ¦ 22 द- 2.4 4 ^ 2० ५05 | ~ 2 
ध. & > (ध (1 ( प 
द“ ^ 2 9 
१, [र + ०८ 
९) ॥ ह । ५. £ क, द. (५ ~+ ‰ ४ (. ` ` नम प 
9 ०2, >, ~ "र >^ 043. =£ यभ भु 
[त ॥ (9. ०14 9 ६८, । दु मौ 
[) 
४) =, न भानः ४ ^ ५५ श [१ ५० र प ४१-ब ५. ५ > | 
^= ~ द + + प~ «^» ५) । ॐ (8 नः €> 4 क 
( ५ २४ ० ~ 44 + + ५ न ` ~ >, ~ ~ ० 9 2५५ र 
भ > ः ५1 
[१ 
भ [की नि + ननम ॥ (५ | |. ॥ [क 7 न ॥१ 1 
८ ~ स ५ 5 [आ ख ॥. व + म ५५ 
ध (६ ५५9 ट्र ट + ॥ ८ क| 4 % + भ, ६ ९५ +) ५ पेम [1 भ न 1 ॥ ॥ 
। ¢“ ~ ` ~ न त ० "~~ ,५ 0 9 ७,६.24 
व, त [त र ॥ ^ 
(+ 5 ~ 
पलमक (य ॥ ५ छलनणुत विम हि, (न) ५५०५ 
जक .& ह & ८. ॥ व ]  : | र {¢ चयः ^ ीं ् ध्र र त १ क "त 0 (०५८ ८१, [° द्यः न ॥.. । | (१ 
त, १ ^ म मो ८० { = ५ 
^ + न्यक ५ दो 
न्न, 
मी ए १ 
भु) [1 कषः कट नु पि 
छ ष्ट @9 इ य०४ £ -द- = >~ 1६ न = 
~ ५८ [० अ । 1, न श 1 4 ॥ * प प म क 
0 == क ~ मु = रक = ~ 0 "5 ~> © 2.६५ 9 
५५५० श [ 
1 
म न “५ £ =^ £ ~ ( 
(6 ^) 0 ८ नि द| ५ ॥. ^ # न ५ ~ श क 0 
०5 9 ऊ (2. = भु -द्०८.2 -5प८ १ १५ 
८४४ ~~ ---- द; --- ८० ८ र प, ५ वि) [व 
भ्र्प 
नि 3 3 1 ॥ ० (व) [ = द 
(क # श ~, 1. (= ॥ म ५ = = १ ५८ \ र ४ ८ = ‰ प ० ९ क 
# धि ~ ग्म $ ॥ ५ |, व त, 1. ~ | £ 4 ॥ [नी ॥। 
| १ १ । प. = = ॥ * पद, ^ | 1 भ (1 
१. 1 ॥ 4 = (४४ हि 


8 
८ दु (+ ‰ नः म ~ द न ५ ४, ‰» [~ , (वि 
५ १ छ व क | (9 न ५ 6 ` ५ ~ ४, ~ ८ ५ ९८ ध्य ऋ) 


[नी क भ) 


(क "कि श "भारग 1 + श ¢ 
क न 1, ख + अ 1 ८ नकृ 1 ए < =< शी ध ॥ ¢ न ( ५, 


© ५८ भय ` 0), 0 ८ ^ ९.६५ ६ १ ५ ~ न (9 नि 4 
(क 2. {५ ६ ~ <. ॥ ध ~ ती = ग १1. (| ह 


प्ट न 28 ~ 
सेव न्म 


[व ॥ ^^ (3 च, ५, 
१ 0 ५० [ & [५ 
ष + पदम 
४ [1 
एत? ५ (ष ¶ र ५ त ‰ ८. „| क त = ५ ए 
५५ > 1 = त ५ भ ५५ ~ ६) (वि श ५ ( ९ 
६. धज "४ न न 0 ~ ~. , + (2, ५.५ दक <, 1) 
(^ ( अ © ^ ^ 
क ॥ ॥ 
[ `वि € [ | 
५ 2. 5 8 दा ~ „व नः ८ द & 
८ ५, ~ 4 (वक द्र ८, > ^~ 1 € {+ _ 1" ^, ९.८ - 2 = 4, + „ त 
पमे (~) ॥। 
१. ॐ ध 2. | ६ ॥ [+ ९ ५ क त ष, ज = ५.८६ 8 | ५८. 8) ५ । ५ प ज „५ ज "५५ 


क) ९. ५ 


" 
१ [न 
~ > 1 १. 1! ~ च उ ~ € ^~ = ~ ट ^ + पछ 
2६. => ॥ >£ ॥ 255८ ~ 24१ (०6९. 4 ४-०८-४ 
= + क ९ 


1, 


ध | 


(| #॥ 


२2 =+ +. 
स्म 
४.येत 3 दक । 


न ~~ 2 सः 8 भ ८ उ = 
च 2255८४5 ॥ त्य ॥ द परिमुक्त २९ र त्०. 


2 ~उ? ! = 23 @न्ठे 2 ५2०4 र्द | नध ॥ 
2 5 ५ ५ 
[म ¢ छ) म ~ रि ९८ 
[क 5 4 द । क ~ + ~ त ध. षु + + ८ -८ ~ ~ | (1 | 38 ९ 
२१९ ८ 7255 ९९ शकु » ०५८] 81 (~. 3 ४ [स ९५ ८ 
क ञ्छ ~~3 तै & [क हिय ८ = ~> द, 
४ >, 5त््छ ॥ ८4 4 ०८०2०९४ छह 29०) 50 
[क ८: 
२५४० ०9.755 । 5 :5-8 55९> ९8 छन्न 8095855 ॥ ६02 ॥ 


९8ॐ5 ठ 9 र ८० ० 8 5०2९2९5 ९८25 <. € ९63 


॥॥ 


(र शक ~ (4 
त्क). लभर 3०5९9 


८ द | ६. &) 256 6९ अद्‌ 9 ८22 


द 282९ द्‌ ! € & प 7269 € 68 त 5 ट ००3. 58 ॥ ६3॥ 
€ >" 5०८०१०९9 । ९85 "<<< ६० इ ०४" त 
७52१८ ०००८. $> ५८ ॥ ९१००० पै ०05 ९ 


पध 


(ठप (1 2 { ध नः ध ९४553 2222-5 


0 
न) 
>< 
^ 
4 
४ 
ु 
4 4 
(५ 
६ 
६1 
२.५ 
६ 
८ 
(९ 
२.५ 
© 
[न 
# 
| 
१५ 
(९५ १९ 


^~9+ ~ | [° 6 त्यै “ प ५. {" 9 
> 625६450९ 2555८48 | 2 <त्वे्८८ ८० २८ ८ न ७ 2 तजर 
9, [न । ~~~ = =+ 

ड 


॥ ^ 1] | तए [का # ला २ 
४०० ॥ £-2 ॥ ©. ए? /7५ >< ९०० < ०42552९९ 
० £ 


५ 
© 
& 
# 9 
2. 
६# 
„| 
(~ 
£ 
22 
९ 


==, न 4 ८. ८ =-= ८ ° 8 व क 
23 074, ह -९ | उ+ 555 द त्दे० 2 ६, 


[क 7 ^ -* ^> ^ ५. 0 च्छनलि 
®9 5 <: 2५ 20 1 ५ 4:25: स (6 प. ॐ ५ ७९ 
३८.24 < द , ~ त नत ॥ 2 ॥ ॐ रु 3 9० 


।} 


८, च 


वऽ &0.2 5" 3६2 2556 ९8८० _ ९8८४ € £> €< १2 235२ 
= १ 

2855 129 ॥ उक कय ठ. नव म ०र४ 5न् टय 

1 ॥। 


९ 
^ „^~ ध = ~ <~, +~ 
& द ! १072७ ठ एर = -<१: ८३६६ ॥ 253 ॥ &८४ 


भने, 
(न (व ॥ म्न 
५ 37 न्छ 1 


{ 
४: 
£ 
3 
रक 
6 
\ 
् 


णः भ पय, , १५२) 
[अ १) 2 &+ ५८. 1 \ ति वि भि तत [7 
मः # ^ 


॥ क क 
लम, ५९ य्‌ [नो शना प जनः ५५०८००५ 1 1) 


0 ५ ५ नन । 


[र वि क) (४ 1 


[ ति 1 ण 1] 


0 4 
७ र ५. भ, 


५... [का 2 ११ 
८ 


| 


49 ”" < ८. र (^ ६९४ क 1.) [क 
००५९7८6 2 £ € ७ 5 . 
१ दू $ 


न = 7 } न्व "त ५८ ९ त ध 
कि ~~ {५ ६५ <~ ॥ 2 ६. „+ ~शु 


{५ ५ ए, < 9 भ दू द ९४ 1 क सप्‌ भ ऋ ॥ 
२८७ ५ इ ८ 0००02 प ९.८ " (= 1, 2-५९-2. = 2 4:59 
, शि [व धः (क्‌ 
५ 
1 + 
042 छ ९५. ८ , <= † <+ ^~ कि < 
~ ^~ 1 ~ ४ = | ५ भव |) न्‌, (| < प्र किक ष्व (| 0, 
५४ 4 भे ए १ ५ (५ भो ‡ 4 ५ ए ५ ~ न दक } 
४८ 1 प अ भ शध ५ भ ४ [9 द क कमः (क "क 4 4.4 षि 1 थ द) | न 
ॐ & | । ॐ 2 
१; 1 १ कि 1 त य 


३ 2६-€7४ उ 4 ०55 र १ भा ठप 55 
त. 
भ. 


॥ ५4 (प नक ~ „र ३ ४, * ~र भे निन ८ 
भ + म) ० द ट्व > 


088 55 4 फो लमु ० से 
। (० 


"=< ८ ( (=. 4 [= +> न १ ५ & 
८ 08 23243215 ° < ६१९" गि कः 5९; 5429. £ (कि 13 € ५०455 > 


2५8० कछ छ ४०२३४ 8) इ । कपू तऽ ष्दु०९.४०द्९ 
3458 ॥ <> ॥88 चभ ०९९58296 "2 9०58० ¦ 


च्छ ८ 3 0फपम्छण्ट त्े९ > हः द्र 58 <~ { <, $" 
१०), व°; ०६ ०5 ०99 © { € {ऋ 2 < > ८ € € > ६ अ. 


ध य्र न०99 ण्ठ सचछड व 5 छठ ०६००३०58 
ठ "58 : 95 एष्छग्ऽठ ०८० किष्द्‌०६ छ ००२२० | 


१ 


८-95-0१, ०2०5 ग 2९0 ्प्द-द्ठ ० ॥ 0 | 


= 





ठ) 95०85 ठ) < 2, = ०8६6 ॐ) 
ने ०3०४ 55०४८३०२ ३९० ॥ 9 ॥ ---8°्8 ॥ 5 2९32 55:25-3९ 
9325०458" :5० 2० 1 ००० 2 क 23०९९ ० 2525525 


£> 
९.४० ५ 3 ¢ -- द "<8 ॥ 22६०९ 9 छ व 
9 





530 1 @&ऽ० ०९०9 &९-ठ एन इ ॐ5 
= सथन | उठ डः 
2 द 52.8.5० ८559 ॥ >€ ॥ 8०2555० ५९5 5 ८ 


४ 
29 
९० 
# 
^ 
2 
द 
0) 
न 


< 0995 ८२९० 2 =) ०2.८९ £ ॥# = ८९४ ह 
254 ॐ. ०2८2९८5 ॐ ००९, 24535 ट 5००58.) ६2 © & ;ॐ 
ते 55" † 2 1 गुन 1 





५ =) 
५ न च 9 | 
[क 


# । 4 ध 
॥ ५. ल ५ त १ 
१ कि + ४ वि ए न ~ = । ~ धव स्य ५ +. का ८ 
शल र 
भिः ऋ , श, 5 नस = = >= ५ पि अ + 
0 १ (र ॥ि 
् शन ननृत) -इ? णा न 4 
॥ {कः र 
क (र ० है व ~ सु णुः ४ वन 1 ए + दु । | 1 # अ स कम 
+ क, , 0 ¢ # ह | ¢” ५ $ 
व [ । 0 + । य 1 प ॥ ॥ स । 
= च [हि । 
1 
५ ॥ 
न्क ` ह । हष 
॥ प वि 1 भ 4 (वि न = ् गाल अ # । ^ ५ ^ नगु 
0 ण, > ५" 4. ५ कः न १ ५ "र (अ वु ध #॥ ^ यनन । 3 
४ ८ न = अ 1 ५ क. । 
[। [| 0 क ५ 
[1 
# ५ मेत ५ ~ ५ { ॥ प 
१५. स ८ ् 7 ए क ॥ 8 ५, ॥ १ ८४" भा ४ ॥ ति भि 
= ५ । ५ म च १९ नि क ध {2 , ४ र, 
1 # हि 7 न ८ 
जलम > छ 
सि |. ( ॥ 4 शः 1 त 
र न ५ ५५ न्न , `" ज) नो = ३,“ 
छी + भु भ्म त ० न „प स + ् नो शु ~ ९५ ध ल ज स न व $ ग 
~ = + = क. १८ = ५ कय ~ \ क ` ॥ 0 १५ 
~ [क| & ^ च # # श # 
= न 1 + न 1 [1 
य ७ न श € ४ ए #॥ 
१ षदः" नयोजन ए, 1) \ 
म्प न्वन ्‌ मनन . वके ` +भ # 0 क अत + द 
न भग्‌ क ~ ५ ५, (3 (व त ५.५ छ १ स 2, सण ६, व क 
^ ०, [0 ष गि त त लि । < भ # ) ५ 1 शुः 
५) न भः + # कि ति व, । क > 
= र) ल 9 
११ य 
1 1 | 
0० ८ पदन ५ ~ । % न = 
४ त्‌ < [व श ५ न [वा क स^ से श श 
श्ल ५ ५ 9. हि त ( : ) <+ 1 ड ्। ॥ @ प्न न क कवयी ५ ॐ ४ ५ न्त 3, 7 । र ~ 
चण्‌ # ता 2 ˆ ~ = श = कित कति च सम ध 0८ त त क = ^ + 
(५ र 0 ५५ नि ह 
त्‌ ५ ज्म [ [क 8 1 (^ 
,९५ नननद + "9 पु व ~ = क-म द स= +~ ~ 2 ~ ~ > ` ~ 
^ पि 4 ४ न ५ न म 4 ~ । प क पन ५ नी १, „ ग ज " ~ ८७ 
१. > ८५ ॥ + १, क [^^ व ध 4१ 0 [^ 
~ प्रः र # । 
५५ भौ 
~ ५ कन ॥ ए + 
| 4 [का भ ॥ १ क 1 त क 
कैक, ७ १, ण) ५ 7 ॥ ) थुः + ए ह 1) वः न्द री क ५२. £ 1 च ए 1 र (न 
7) [क वि सा ० काः ह छ, १६ पद, स = [\./ ५ , # ५ ् 
= ५ १, क, (4 11 वि 
[१ 4 4 ॥ |. = 
1.9 य 
£ 
04 रन „4 ^ [त ५ ^ 
+, ‰/ ¢ ८ क) (छ ॥)॥ ॥ चनु 
1 4 24 4.9 ~ 2... ~ 
८.८ = ॥ ५" + ‰+ र ४५ १ नः 14 द "4, ५५ ११ १०] [ह 
५ ४ 


एक 4 > [ ° +न  ) ५ 4 द 2 = वण 01 ० ध ४ ५9 | 19 श) धृ 
[1 ४ ४९ पः = ४ क ॥ [व 0 9 1 ५५ १) 
४ 2. नः 9 क ज्व 0 क 1.9 व 4. क. 
~“ = = न ध ---- ८6 
(न अका (भद्‌ + 3 (द क 
ति | = वयाः नने ९ न र च दा [4 (कि क द + श 
न, । ५, श्न श ८ ९ ५ भ फन ५५ म पि 1 #॥ द \ 
५ भ ५७५४ .* मे न ५ = ५ ^ ( ५ ४ दमण क ॥ य्न ध्वे ~ आ | " भ 0 १.८ ४५ क, ध 
[५ ५ 9) ए ¢ (वि 
क, ८५५५ ~ 
=+ ५८ न [७ ध ष ५ * कि १" हरः ५ 
लि) ५५ 2 ९) ध 2 ५ = १५ फ क! त म म्‌ (० < = ५. = ५ श ण 0 
(114 1 2 4 -1. 
1 ~ "म % 
[ण न ५४ ----, नि ५ मु क 1 
[५१ 
^ भद ५ नि एव ~, र 
क ० १ क (2 न १ = न ॥॥ = <> ल + श 
५ =. 4 1. + टु 4 न कल ५ ध द पद ५4 कके नुन्न श कित 
# वि र ० | णा द 1 [षि 9) १ कि ~ १.८ ~ 17 ८.५ ^. | (= £ 0 
; मे \ + + [४ र ४, प (1 
४ ५) 
॥ + 
1 
१ ~ न ५ न क, = ५ ¢ सः श > 5? र ०५० (श + 
न > ॐ नमे ~ स 4 ६. + वनो ५ 4 शद) ८८८ स= ९ [ति य्‌ 
98. ८ ७ ५ ०, 0.) (क क ह| कि # अ ५ . ५५ 
न दीः थ भन कि । च त्न 5 = ^ ¢ + 2४ (> ॥ + ~ ज ५५१ 4 
ष [ि ५ 
75 मि 1 म 
+ [वे | ५ ५ ` न्न्य | श्यौ ~ कन = नि 2. ८ १ तु क) , 
८ € [1 =“, 1. “वि +) 
ज न ददि = 4 कीः । ल 62 द > त द ८, 
९, पि ८ श त १) ॥ 
न ५“ ५५ 1 
५ ५ 1 ~ ९ [, ++ ६, न 
> ¦ 5" 28-८५-26 ~, ८८4 = र < ~ =^ 2 ५ ~ 
६४ 9 = =+ ४ ~ = भ दम = „न प १५५५४ क 2 | श्न (कि क) 
म (भ [का [ति = 
६ 
यि = स 
1 ~ ~~ ६ ( शि 9 क 4 ~ ~ न यन सम न्ट 
४ श क्‌ त नः भो १ (क) ६. ५८ च  । ५ ५५ 
५ आ, शे 4 १ ० क = ली ~ पत ८ १ क ^ ५६. + {1 ५ + 4 म ५ 
---~ ५“ शटी + 4, । ज ॥ 
(कीः 
५. 
क जि ओं # ८ द 
रः # भ | ््‌ ५५. व ए ।, 3 (क + कस ५७९५ 
("ष भन ये त एः म ५ [३ 
(भि 4 -& ८ ष्यक > र 2 - 
(1 द ५ = न 
> ( र ष "छः सु ~ ॥ ्् ए, 0 
न्न १ त ॥ र ॥ (^ ~ 
रि) ॥ ज 6 १ [} ,# ५ श्र (वी) ^ [1 0 त कि) ५५.१०५ 1 कि त, (चन ~ त 
र) ॥ ५४ प 9 =, ह दु [नी ष न) ५ [र ॥* स क ५ ८.४७ ^ ॥ ^ 4 र 4 ॥ 1, 
पि [0 (न <. 
न तड ९ { स, क्‌ : 2 1 ७, 
7. ॐ “ . €. ८ १ न्दु ५ न ~ =. ~ त 
५. , 1; 1 1 ४, 
ज, ५ ५ + अ नो ८ ति 1990 का र) 0 ५ क 442 
ल. ध 9 ‰ 
1, हः न 
1 ए 
02-42-41 4 ~~ 4. 
= ष स य भ „+| ^ भ १ र 1 द) लद च (८ 
^ शया + सि 
# 
~ <~ ८ 2 म ध शन ५१. ^ 9४ 1 + "न +ल त व दन्त धु स 1 ~ ~ 
| फ 6 वन व च न 
५ भ वनयं ( 1 १ 19, ~ द) ५ # 9 3 > ह 9 न ~ 
कि 
प क 1 
हे" ज (+ न्युः पा न स [त भि ^ 0 (कि । ५ य 1 वि 
। क । ष्क क न कि क व > कि वि ॥ 0 ^ 
सकः = ८ ^ र %५ [काद का) ८. (^ श्ये 9) ४ ४ = ( प्न द ॥ 1 ण ष प {= र पैः का ) पि स 4 1 यरि 
0 (1 = [+त + ॥ 
= 


ठ छन ए 4-8-2९. कन 

सर ठग 1-9॥ चेष्ड, 8०० ठव 
ङ्प ठ वु कुन धधे ऊ 
5665 वतत + €> } 5०22 अ ०5०45०5 ई 


जेर ०5पदेनक ० 26००5 0 ५4 ल ०605 
०) ठ-5०इ १ २-78 ©26 = ८००5 ॥ -9६- ॥ = 4 


कण्ट कख र \ छ, 2 72 ण्द5 ८ र,€-15 ० 28 9० ष त6 
+ इ 54२ 59० "5 # ॥ 2 
धुण) णव छने द ८१९६९०९२ ०5 ¦ छदम 
& तठ > पऽ ० फतवछ9" त्य युर) ४ ४ २) 55०5 ॥ 9 ॥ 
णक ०६ ८०१८ वो "म555" ४ । 
कत्व $ षक ठ छह १5००००४९ ६८ 
2 छण ॥ 9 ॥ सपक कपप कण्ठ १० ९०8, 
+ 1 1. 
फ कय = दव 6 ॥ 3० 12) क १००९०558 5" 
& ८०व्वे० दः "८8 8 ~ प त8 । $ प ठ 455 0 
धष दोण) ०३०५8 ॥ 34 | प 8) 9 
> & ॐ०६ 5 5 २-% र ु ०.१8 । -व्त2००9 
१5६ ठक" ८2 4 छह 0०5०7; २५६ 20, 58 ॥ 3-5 + 
सथ सक 65 ए पु 6 0फेत्क०5 55 | 
च> ०८.९४ ए 22९ दयप्र ०९ छ °< प ठ 5५४ 
11 1) 
छ [क उद प एत्व ५1 ९०. तू) > 0० 
23555 ॥ 3 ४०९०१) = 6 १08 
2503 भः 2523 ट 3:5९ २४० € (2) 250 ठ "८58 
ॐ ठ ९) "9 


# 


प्ट 
(. 04 ह = 
॥. 0 ^. [न १ कः र + 7 क्रि 
क 4 [क सि म । 
८ == न ४ 
न 0 किः ह 0 
[1 8) षि ॥ ३ 
द द द म ध्र “¢ वि ८ ट = ( भि 2 श । 1 
# वि नन + श १ न्यव क य भ च ४ #॥ 
हि ॥ कर । र र ल) क 4 पै ५० 7 क सनकात प 
॥ त ह + ५ (स + भ. ७ ५ १ 
[न ॥ 
(५.4 प त ५. ` अ = कन ~~ & ^ [7 
[४ णो | ५ णि ; । कण्ट ५ क 1. ४ ५ 
न ॥ि 9 | | ^. भि ल ५ ५ कः 
ए पं ५४ ~ 1. } # 
^ 
धि 
॥ + 4 स वि ५ 
न ) (1 च्छव म क न चु > ~ ४ 
ण 2 , ~ ५ (४). 1 ६.0 ए 1 ५ [१ 6 2, पिमा २ ५५ व । ^ „ =^ च 
् 59 स 
॥ ५ वयम क । ~ ॥} 4 ॐ ॥॥ ५ ॥ 
् # ४ 
भ कै म [क ए 1 ए न र 
श ौ) क ॥ ॥। ध प क स ८०५ [र ५ ~ च" श ५ ह ४; =>4 ५ 
श | 1 + | मे त द + भ अ ॥ न ^ ^ न स । छ + । 
द छ 
क क ५ ध # तन [1 
पि [श मनम) प क ५ | ८ त 
१६ स भ द # + (न 
क | + ल ् क्थः न क श क १ 4 ष, „ न्दः ४ ५ 
प + = ५ क वी ह क| पुकि वि द), ५५ ४ ॥ ८.४ भै 8: + न { क ५ 
छि + १4 र र ‡ +“. ~ + 9 स 2 ^ 
4 1 (0 [ क 
च = 7 कि ना, 9 गु किन ७ 
01 ~ ^ ~ ए ध [0 [| (स - ४ # वन ११. ध ४ (न ९ = आभ ` = न्न पिम क| ॥ क + {४ 
५ न |) ४ ध #। 
ह ४ + ५ नी ॥ ॥, किक) ५ ४ \ + ५ ॥ ३ 
ह + च 
५ 
११.) न द न कि [० न क 
ष ति 1 
0 पि | ३ ~ ४ "न ~ न्भ (अ म पुन्न नकी ४ ५; [^ गलते [आ #। 
४ ॥ ५ हि ॥॥ ‡ |" +, 8, ५. 
॥ि ५५ 1 [क 11 # ल ॥ [8 र सुः ८ 
८ ५ = ५६५ न ४ 1 ५ ५ ॥ ह, ५ 
ण्ण = नू (नि {3 ल नि = १, ४, 
% ५५ # त 
[न 9 ५, परयत 
‰ + नि #। अ ९५ (8 ८५५ श न ज । + ५ 1 ५ „~ ॥ कि | स) 1 
५५ = = 0 ॥ ष्‌ 1 भ 
#) 1 ‡ ४ नि) = भ्व <: 
~ ॥ 
च ५. 
५५ 
‡4 2 "4 {धम “~ \ 1 [क त्न ्ु = # 
1१. ~~ < ८ 8 (~+ ~ "न + ५ ५.” 0 
५ [9 | ५ क ॥ ष ९. [ने 4. [क कक) शः ५ ५५६ ^ } न (किणि) फ { न्दौ न 
1 १ ६. १) त 9 9) | 
3) ए ५ (4 षे (कि, ५. ^ द 4 = १ ् 
ह य = च्ल क ^ द्य ५, ( ५१ {0 (9 (८ [ग न्यु ८ ५ ४; > 
¢) + ५.५ | धनव ० 5: छ ॥, सैः की) ८ ५ 18] न ^. 1 (न्न्‌, ९ ४३ 1 
0 का । [वि 1. + न ५... 
[ $ च क ५ ए ॥ ५ 
श्व | ॥ (1 पि (२ = ९८५९ ॥ ~ 
॥ क य, न (न ए + 
॥ 9 १ 1 ६, & 3 १ क न ५५ च ककम्‌ ए... धे ( ५१९ [र ५ ^ 4 ५ ४ 
# प भ य ~ म ५४ ¢) ॥ 0 २८० ¢ ५ 
[१५१ \ ४ । # 10 1 (० [| ॥ ५ न = 
| ५८ १ 0 +), क्न 
शमो क ५.“ हि + (1 । 
श्चि 
हः पु ५५ ~ नु त ५) ६ 1 ~ ^ ‰ ~ ~ 
द # [क 7 ५ (~ क £ # श ५ 7 7 ~ ५ क „ ९ 
4 # प्क # # । नि 9, न [न शु न म न. ५ + कमु पी ॥ { 
--“ पीतं # ^ 2. 9. > # 
॥ त यु , 
7 भ 
45 1 ५ भ छ क ०० वः % श्प $ ५ 
नय = ५) ८१५५५ व्र. प, ध ६ श | + १. त व 6 ~~ 
। व्द०9 


सत ५ 1 क्ण )} ॥ प 
श क ~ \ क भ क द 0 ~ न = ~ "ल 4 न 
५.० # । ५५८ (ग, (वि २५ ~ ~ ~ ४) (० क ^ [1 
। ५ पान | ॥ 0 
1 छ 
[~ च शन 4 ९ 4 1 भ 
4९ द 2 ध ५ ८८६7 | 
५. = च & ॥ कष न क (=. १५. [| } ४ १५ ५ ^ $ पत द क 
(1 रो (न ॥ ४. ॥ + ५ 0. १ 
€. ५८४ = 4 ^ ल को 
प्क +^ ८ 
न, थः 0 अ ॥ ५ # य > । \ त, कद + [क ए । + 
प श त १ ५ + १ र ० 1 [गि › + १ 
॥ = ( ^ # ४ + [ , "क । र ५ [9 न्भ | क ४ 1) + ८. नकृ ^ न्द भ ५ (भ 4 () 
= 1 1 ॥ = 
५ ४. 4५ कन । 9 द स ॥ वि 
1 0 ~ © ~ र ^ 4 = *^६ ^ ~~~ । ^, "= 
# ॥ । (9 १, + (४ म [9 ॥ ५” 1 म्‌ वि [ष ¢ ह| ५ "व 1 प 1 ॥ि। पै र ^ > ~ नवाः ॥ नी 
^ “८८ ~= ८ ५. स ^ 
2 # 
५ + १ 
न, # ए [4 क, अ [ग व 4 (शी न 
7 नः "भ [र ष [ क 
२ ५ # क ८ (क १५ क + च यः ५, । म <^ 14 ॐ ध ~ न ५ पम भ वि 0; = 
~ “~+ प क च्ल ४ १६, ० ४४ ९ ५५ 
॥ १ शन्‌ 
04. भ वनः (न, आ 4 क ५ धू ~ 2 क न्म 
2 > "= म ०, + 0 0 द, १ 9 ५ णे "क ० । 44 
न = ॥ 1 १) ++ ~ हि 1 क, 1 च] 2 (प \ त्र 
१५४ 
1 
नु क स 4 "१ च भे भूवः ष ५४ 2 क ¢ व) ध 
ए < ” (न प ^ ९ ^ 0 ८ = भ 
& ५ = क # 1 #1 न्ग # 11 
पः ४ ५.५ त + "1 (क 
©. ५. ^, 1 
द = ४ ५ (ग, „५ च ष क प 1 व ^ ५ 
न < $ (कि किह, ("ष व त स 7 1 ननः नः 
य रि ५५ भर क # 0, +“ न) 7 ^ च्छ | [| कि वक ॥ ८ श ५! + + = = भ ५ न # (प 
> ८.५ © “ ! (न 4 + एक ॥ ५ क्त दयी उष = चल क ल न्द शय ल श 
छ 
त {^ 5 न क ^ धद ए 
| ४ ध्न क नि) "क यत [नी स ४ ५ ए “ ~उ १ 
[ क ^ ५ (सि न ५ ट (क. \ पवि = ¢» ५ ` दम ए ५ शु + ~ नि श । € %८५. ८ 
् नर (9, 
2 
ष, (श्मः ति श व [क ॥ [1 
1 2 + ५ प ~~ पवन + ॥ 4 "दः ® 1 न स [० 
\॥ ९५ ण 1 ¢: ~ ^ 0 +~ ॥ न म 1५ शु + ~ | न, ४ । 
५५ > पमि + कक 9. हि ~~ > न न ^ = [११ प (1 ठ दकु ५ 9 7 (4 भ त च 
ह ५ १८. ~~ [| शण (5 ॥ि ४ 
> १1 (1 नि 
च [क ॥ (शि) [ 6 + > (0 ४ 
४ 4 ^$ ५ ९2 ४ 2 हिक पूण स न ष ९, न ॐ, र न प व वम्‌ + छ ४१ $ 
९ ॥॥ ^ री न ॥ 1 ## | #॥ } ॥ ४ ४ ५2 भ 1 कके ५ । १ +. ¢ प { 1 ध 
~ नन ५ प~ # च (~ ५८ 
न्य (मि भ 
1 व स, 4 (च ॥ क 
रि म ^ स + ५.२ ~ } +~ ~ ह, (+ ^ यध ‰ ~ ॐ (क पे व | श न ५ म [सका ॥) 21 2 न य 
०, 4 0464 - @ 4 9 न = = + + 9“ 
एट+ € 3 ॥ न 


[व प ‰ इश ५ श ९ 9 ९ ् व । 
८. सध $ तन ~ फ 


3 


क क ५ ^ < 
द्ध द9क द- ०.४8 60) 


४ [न ् 
4 "~~ ८. 


(5 स [क क (> 9 ए "छ्य = | वि ट क त 7 ५. 
सन "8 5 एण? 9 2०९ 20 ९१६ वम्र । 
सः 


+ [१ + 
ठ छद 9९ उन व् 6 ५4 १. कण्व {5565 | 
१, [क च) क| 
न 1 भ मि व २ ठ. छल ~ ध = स ९, ०, 8 
ॐ 5९ =` ९१5: त्त ९ 4.४१ 2३६८ ९ भर्‌ श > 
ए छ 

8 नम (क 4 तठ क ५८ ~< (छ) 55० 2 ष ^ <^ + -- द्यप ~ <^~\ 14 ~~ :ॐ 1 

---> 335 ऊक छु०5 0६ ४८४3 . 26:56) 62 चख "59 £ 


2 द 6० न ल} , 
~ द (~ 


0 


०62 ॥ 2 ॥ छ ठय ई 38 ककरः 55 कु 
० च ^© 
(द यदकग ह। लनह एतद ईत्त 
य "2 ~ 
^ 2 ॐ >© & &4 £ >९- 80 उक ठ 9 3, भ 
455“ ए 0 ९8५ अ 250 23 £, ॐ ॥ 51५२} 
६ र, 2554 त सत कप ,८53 =} ४९५००९०८ 255 ९533 


क्ष 


ह 
द 


1 + ~ {४ ८ १६ 4 + ~ (9 क| [ज > श्भा 
424. # >~ ॥ €> ०. ठर. र ०4 24 1९.44 
ल 7 
4 ; 5 6९ 24 ण द 2 द, 92702228 १२९१५॥ 
~ 2 1 ५ ८ र "~ त ल ^ -6- (० ~+5 “+ ^ 1 --~ 
क) 
१ 
न 9 ५ कण < र ~ { "ठ ^~ च (५८ 8, 8 © ~ “~ { ५६ £> न 
1 4 ` 2 ^ ध (~, <~ (श) -2,त ५ ५ ८1 (५ ६.१५ ५; 
८ --4> ० + ॥ ~“ ~ ~ 
निन ति (23 ९५ 1 ् नः १ १ + १ ४ ^ क ^ < 4 ष ध 
५ 8 (> >, 25 त € = “ ~=. ५ ¢ ५55८526 9 
कः 9) च भण ^ 
८ क कठ (1 £, 5 2 । ट छ | भृ ^ 5. =^ ~, = = 
[ [वि 1 [ष सवननि र ॥ 1 ५, 
2१ ५ 4 ~ + न+ ~ ६.५ ष ४ &,८ (1 र ५. ^ ~) ८५ ५५ # यु {2 ण “> 65-» ० ५ | 
भ ४ ^ 20 ५ 
ए [8 
न्नुननयः -- ल १) [) १५ ~ {~ नक "क त्‌ ~ न> ० श्ण © [षि &> 0 ७ 
39 ~ (न + ` ^ क 4 0.1 | >} 
+ ^ 
॥॥ 
<+ | € छर 0 ~~, 9 2 4 {8 4 ~ 
न~ ८ > 1" \ = + ~ ~. ८ ८ {+ € 11५ > ८ * 
[अ र णी 
> 
~ _ ०८ ~" ५1 १. ~ ८ 4 द्य ~ <-> 
५, 2.८, ^. स ज्य <<०<९- ५. ध © ५६ ४ 1 9 1 ५3 त 4 र ष 2 <^ 
६. > 
~ 14 ९ ष [ भाता &॥ < ~ 4 242 तप॒ > ~ ५.9 [र 
< "सण ठक ० द उ 8 | , 25, 8०78 जय :36\ 35 25 
< २.८ * ~ र २. 
न्क म ह र 
ह 2 &4 # ~ ‰< 5 \ + >‡ ५ <<तप भ द 
न त च्ल ॥ > ॥ ---लरर98 ४ ५ तद्द = 
४ ८ 


१३ 
स च न्ये ८०२८०९८ 


1 [1 
। (<, १८ ˆ © २, 
५५. शध ६४ श #) 2 ल 


७ 
7 ॥ स म ^ 


न्स 1 श ति 
~ क ५ = ६५ 


हि 


न ५ ^ ५) अ + ॥ त 7) नकि) 
( न ष 


~~ =<, ५८ ~ न =" ~~ ~ ० 


सतन) क्ष 2) 


(~ च क ५ 1 ह 

=+ ~ भ | १ #॥ प ६. 4५. + 
5 © षु ५४ न} ^ ^ ल = # 8) 
॥ "वाः + ह, 1.4 


ध, 

त भथ र (न 

+ ग 
॥) 


भ ॥ "= ६, क ५५ # 
॥ ^ ५ [न }\# ‰ै 
॥ 


५ 
य 
{७ 
५ 

१ 


५ श्न 


श्न, ~ [1 ~ न न 
2994" (यष्ट ४० पु 2.2 
१ ~>. य 


५५“ “~ [व ~ [हि ` पि 1. 
2 न) 1८ त ~ [त ८1 1 ५ म ९ का # मी ~ एम ध ५ 0 र ^ कष 1४ ५ 4 
५ ५ हि (= ह; 1 कः ५ ^ वि ग 1# ण ॥ ध 
वि | 

¢+ 


ट > [लि ५ त र वि अ ए = च १८ श . = + १ 
= ~~~ ५ [य ^. [7 1 1 1 178 वष्ट 1 ॥ १ व 0 9 
अ < <. ० 
४, नज ५ 1 4 क [कक ५५५४ ५ ॥ । 1 [क स त 1) शि ५५ ५ 7 ^ 1 ॥ १ 

1 
~ ८.५ 


ए) = ह] 1 भ्ल ~ 9 १ १७. 
भ," ^ { १ ` { ^ = चः = ् (1 0, स त 0, कि) 1 ऋ । 
भन री } [9 त ॥ ८ = 4 ५ ५ ५. 1, ८ स्थल ५ 
८८ 
च ॥ 3 


[३ 


॥ | र. व # \ भ्‌ ५4 
१ + ४४ १ #1 ५ भ्‌ 
+ 4 ८४ ५. स ~ = ~ ५ १. = ७ ज ० ५ ऋ ५७ ~ (श | ष १। 


५ 
सक + 
५५५५०५५ 


स, 
0 नि) लि । ५ 


# ४१) कि ।। न ^ ॥ भवम [न क 
+ भ [क + म ५ म (४) ० 


८ 
[1 | 10 
०१५ ज ४ „१ क्व ५ ^ 9 ० ^| ४ दनः + 
# 
५ 


म 
न + ॥ (जन्‌ 
ॐ श (1 

1 


~ 

१ नि सप) 

> ^» 1 +^ ~~ 4 क ^ = न ष > १.४ 
नि 

५ ५१७ 4 1 । व न 9 | ह = + ल ५. | छ ५ न €< ५9 

४ पवि र ॥ ४ | । ॥ #। 

श ४.५ 


1 2 ण्‌ 
4 = # (नि 
1 = ४ ४ ॥ 
\# ॥ ॥ ॥ ॥ # रि ' क) [ष 
५ 


वणि 


च 
ए | 


ककण = स्म 


[1 
॥ ॥ म [1 1; ^ द “4 8 ४ 
त्ये ^ १८ ~~ = ` ८ भि क म स) 1 न ~र) ए न 1 न्व १ र ~ +र ॥ ग 
& टै ५. , स + न्ति ~ न, न" ल~ प = ~ + “= 
1 ८ 


॥ 
(६ [क = द 1 । + 4 क भि ५ > 
ए # ^ [2 ध (सि, । अ, ८, न प ॥ ः 
की @ ~? ३५ ८43 ह नि + य ६॥ -् प 9 १.५ न्थ ७ [क ८ ॥ = ह + ¢ क 1 


1 


ध 6 
श्यः थ 54 ह ९- ०क क् 
=5-  58९८ ॥ य 4 लेट च्छे ए 
नी स 


तुए 


~ 4 --5. ~ ५, । » का ‰-- ५. ५ ५ प १. च 
:5 2०:२3 { 53 35 प वव 0) 4 ५ ५५. <> ~ + ~ ~ न 2 ४ (~ 3 


~¦ 
५ 
४ 
८“ । 
न ह| 
४.९ 
{> 
# 
£ 
!.} 
(~ 
त 
५१ 


उर १४ हर 8 धन्येध-प्ड*ॐ 
क 


( = ८ 
23 ॐ > 5:599 पी | ~> \॥ ७24००१2. द" ठ 
{४ | क न 
४९५९ ०2) 4 ! 2 खर; को नः) ५ ट प्वण्द.ख "जछर 
€ 4 ~292 र दर ७६- 5 2363 259 ध्मः 21 ८23 ~ ,8,25° चछ " ‡ॐ०0 
| क 


छ ०2383६68 ॥ 09 | < समः भ. 5 = च एम 


ह £; ! {92 4-* २०८०२४० ०53 23 क ०९०९.३.5 | ~=) 





®ै°2 73 3 [भ ः) 535० ८.20: 295०2०65 खर) 0 
दैऽ००्०९2९.६.८३० इ ०५९,  ॥ ८ ॥ ९८ १ख € र" १ 
अ (०८ ०)-छष्धठरण्छ ०१२ ख 5 ण्त दत >९८॥ 
8 ठक ग्वेद &९> , ८८० 3530६ ॐ । €&5००23 तण ८००० म 
ई न एच्च ॥ ~ ॥ 4उग्छ ९०89 क ° हले 5०) 
८3255 छे । ८ ठश्च्छ 555 2 न धन ॥ ०2 ॥ 
१० 0 1.4 ९००, ९2० । उः ०६०६ ० 


६.५. 





25०3 5 ९० 028 # तण त्क ठ ५० & ॐ तं 
&5व्5 द 9224८53 248 २ ८ 22) ए १८८० ०.2 << ०: ख $ 9 


55८8 ॥ ०6&- ॥ 2 दत 72 7 <ॐ)० ०००४), 8 ॐ 2०९ल ०८; 


छह 86 च 8०८ ४४० पद९ 28 ४ -9 ॥ -- ठ "68 ४ 


2 


दु. 


= न) ०० य ग 5० ठत । कटध०8४ 
$ + ८.०2) व | 5 ॥ & ४ 52 4356 छवि 


नविष्०व न्ट ह 53० ४25०००29 $ 5 ०0 द क ९० ‹ 23, 7328.§, 





क्छ ॥ -9.9 ॥ 2 पिष्टक सर 5 ९ 56 । 
2९९ 0००० 25० दन्द ०क त 5 ॥_ 52 ॥ ॐ 
कक ८०छ ० दुक | ० तकत 





व न नु ७ सु ८ शः 9 कष्ट + त (+ श 
र ॐ श्म हि. १1 ष सं ७५९. च १ = = १ = त $ [ि ,। ॥ 


कन 
पे श र 
9 ~ +~ ^} ~<, ‰, * ल, ~ ८4 ^ 2 "ल 4 ~ 
४ ष्ट ८ > # # णी 1 षं “ भू #। श ५5 

ह धि ॥ [| 
५ ^ „ = च वि + प श टु द 
८ न्न (४५४ 0 क स । । = ~ ~ ५ भ „^ सि र 9 ० | नः क + नि ४, %) 

५ 


॥ 


र 
५. 


ए ५ वशि = । य न ^ सु ५ श = (त न 
म # हि) ७ म 
६.) ८ 4 ५५ द र + { # सन ८ ॥ ^ । ॥ #॥ 1 नभ) 1. १ प [+ 


४ 
# ४ 


॥ 
॥) स ५५ ५ "5 | ^ । 3 २५, ~ % 
~, > ह कभु पष) {५ ॐ) ष ४ 1 ् सकन क ५ 6 ८. ॥ ५ । 
(9) ५७ [9 [पि न भ 1८ (० ६; ५) प #+ क त १ [ध ५, ५ गथ 
[ शि 2) 
क 
[५ 


ॐ 
छ ॥ [न # | ८ ऋ न भन 
"ए शन ~ ~ + वथु ^ शून + 
ए # =, "ठ | ६ ध (५ ५ हि य 1 ५ (षि शि {५ ज ध वि ध ५ [कि 9 कन द भ कवे र 


कि, {~} 
६, त ८ (स न 
(वो रन १, । {^ 4 ् ^ 7 ५ £ न्य [१ (प चो 0 ५५८ ५ | सनै 
प $ ५१ ~ ~ \ £ 4 छ , > स (3, ज ^, ¢ ध ध >+ | 
१ ॥ श % = (४ ८ 
# क वा । [क 1 1 ‰. २. = 
[. (0 + # # + एदु ~ ध ण ~ शि ष |, + ^ रर) न्य पथः भुः नि कि, 

५ ० 9 कव जन 2४, न => न "4 भ (८५ ८१५ 1 & = "दद" ए ++ 
प + प । ग अ २. ५ प जके ५9. ^ 
१ ८ >, 1 ९८९ कश श] कि ५ =^ १ 

क ५ ११ प. ् & ५ नण 1], = ५ १ < छ ५ न ॥ ह ५ 1१ क सि क 6 स 
च्वि णव <. 29 ~^, र २ भ ~ ५ ` “१ ^" ~ " ५. ~+ २ र ५५ ^ 
~" (9। "न ` नु 
1 
भ 9 वः [क ¶ ५ १; ग भृः = ् ट 
सण ८, भ क {चै ¬ भन) + (+ मि # १ न 1 न ४ मुम्‌) 
श म + र न. वि) प त क न+ 1 क) ^ 
४. ५ = ५ 4 म ध भन्न ६.१. ~ ५ ५ [ नो | १.६ ८ क, 
(1 
^ 9, र ॥। ध ५ 
[1 ट १ ४) (ज्फ् #. [नी 00 + [. + 9 क + .# ४) 
92 | => 1 अ 3 ~. 4८, द ८4 
५४ #ि क १ ५ न * ~ र ॥ प) 
॥ मोत शकम क # (र) ५.४ 
[५ 
~+ ^<“ < ण 8“ २८. [9 3 + 2 तीनि 
धल ०९2; < ~ ल (४9, षिः > ~ १, = १ का 
(७) भ [क म क शनम ° = सी. नि, 4 {४ “८४ | 1 य | ४००५८ ८ 1 3॥ # ज प ॥ [कक ५ हिन 
६ 6 # & ७, | ५८ 6 ॥ #0\ श 
क) विणि + + %“ न नय (| 1 क 1 ~~ † द, ` (०.4 
त्तद 6 उ यष्व्यष्टा" ~ 2 2 । त ८2 ४ तदत्र 
५ # कवक 0 0 1 
~~ ^) य 
क ४. ५ ~ {+ {४ + 3 ल ~ 10 मी ~ | ॥ ^ र |. [क 
© (न म ५ न्यू 1 ५ भो क 1 [6 € ॥॥1 प्छ 
१० १ द + “0 2 , न १ 1 9 द 0 न ^ 5 £ 
८. पम ¢ +; ॥ नि „^ (भण 1 ष्क 
[8 का 0 
(नी ८ 
4. {- (~ 


(ति 


न = 
ग 9 ~ ८ ४ २ 
‰ # । 


मो नणय । 
९.२ 1 ८ ` ~ न 5०९ / & ॥ र ष) 36 
५ ~ ई ५ [त 1 


‰. 


= 
> ८ 


ॐ<७६ १०८ ग्द०८० 1 
प 


58 ॥ 


४ 


-द> { 553 


096 5८ ठ 


9 


१ व्थिणय ५, 


५ 


५ ॥ 


(^ 


[5 
~ 


५. 


क 


+, 


९-~ 


॥ 


छख ६5०2, 
टप [# 2 


क 
[~ 
कन 
॥ 


॥ 


3६5० 0 


€< 


९9 
£~ 


[१ 
# 1 


पथ 


1) 
५ 


ध 


५ 
1 


© ¡ 2००७१], 85 ८२९० 


{} 


~ ॥ 


ॐ २९5९ & 25 उ+ 
23 


(४ & 
11 


3233 25 ८१ 
2559० ‰,ॐ ° 25०88 । 


ऊ 


[9 | 


9 
9. # 
2 
~ 9/१ 
4 
नाद 
[५१ 
पि 
८५. 
पवि 


^ [म 
699 ८०0००44 ८, ण्१25 ६ 


५५ 


&। 
उ ०9 

° 

चे 


८ 
९9 ८०5२) 
५542 


र 
€ 
५5 ९42 50 
६9 
1 


५ 29८ 


~+ 


९ <© 


© 


२४ 
ज्ज 


39 
© 
। ग, 
०५. 
0 
१, 
{ठ 


न 
[कषे 


<~ 


# ५ + 
५ 


९ 
8६ 1 53) 2 


९ ट 
2. 


29 


[५ 


~ ^~ 


॥. 


र 


7" ८१२७-7 


5 >८-5 
८) 
(कि । 


9 
य) 
4 ¬ {८८4 9 व 
+. ॥ > (0) भ ६ 


च 
न 
---: ॐ 


€ 


८३६ > ५,०.९ 
^ 
€? 


#। 


| 20555 9१९5०55 ९० ८855 1 
८०5 5:52 


9८, 
[91 
2०६०९ छण्ड 8० 


५ 


त 


9 


द 


{> 
९ 


५ 


¢ 


२ 
1 
८ 


९४ 23 ४; ॐ 


® 


"° 23555) 
= 


०९) छ 


= ॥ ४ छण) 5 
0, 


2 १0] भ 
(‰ ७ । 1१ 


४ 


॥ि 0 


कैः 

0 
[न 

[0 


< 
५2 भ 
2 2 1 
\२ 2 

~ ८.८) 
१ 
2" > 
५२ ` ५ 

५) 

2 


~+ 0 
64 छ, 


।} 


2) 
1०) 1 ॐ 


ण्ट 


(2. 
९2 > 
‰ & 
८९... ८ 
)2२ -2 ‰ 
2 20 ५ 
४ 93 £ 
% ६. १८ (/ ) 
(4 < 1.) 
८ ८ 0 ध 
2 2 { 
ट {+ 
(< ५८६ 


{ 


ऽ 


© 
9 
ए, 


-> 
^ 2: 2:50 


2.) 


9 


2555 
०73९५ ‡० =) 
५2९ 


भ 
>-5 ० 


१ 


194 
&ॐ 


5 अ- 


2. 
१८२ ~ ० 


॥ ट्‌ऽ 
त 
४। 


दए रन्ज 


( 


4 
1 


ध्रः 


ण 
= 


1 


= 


{&& 


~र । 


(| 
४ 


ध 
% 


<~ 


॥ 


# 


५ प 


= 


1 ऋ 
2 + कष ध £ न =, र ॥ 3 १ न ¢ र नि न॑ 
0 स (दी "१. र ४ ^ ९ ण 4 म पो 
४ ७; ५७५५. 7 १ 1 क ये ५ ॥ र (1 
१ य भं च ८ ~ # ( + १) व \। 
ह" भ ५ न) ॥ 
[ 
। ग 
९, ८८ ५ # क श \ क र न 0 
प + फ न, (७५ ~ ४ ॥। 18. 2 ष जकन १.१ | ध 8 ५ 
५ ॥ + ध. ॥ (+ फे न ~ ष | ४ र ५ ध (~ 
ध ५. 
॥ ९ = र (६ {. ॥ १ त ५ १ 
~“ ६ ल न्यु ष ९,५ (9 । ~ 
ध) ५.० ष ५ ) ट { ५ १ १) ५ (०५) 8 भ" न्‌ ३ [क ॐ ५, ॥ १ क ग्न ¢ ५ १ ५ 
५ ^ ५ ~ + ए वः " न वा ~ पः क | न ५ 
[त ॥ भ दीन ह, [| 1 र + ~ न्वी = ॥ द ४ ध ल ५ फ 
न 1 न 2. 
कध = प न द ` त ~ 
क स्मा [1 कन्थ 0 
॥ क) "क, ॥ 4 4 [त । विकर च क ५ ५“ (५ ¢ गुम च क -% कदन 1) 
८ पिम त [क 1 न. ५५ धि ५५५ 5 + 5 भ । १ ४ र कना 
5 ‡ क ४ ४ + न वभ क] 1 भ ॥ > [ ^ ष 
4 १ ५) क ॥ ४ 1 +. " 6 
च 
क, + नि लम (4 १४ +. 
फ, 3 श्म ५ न करकः ~ [४ 4 (श त सम ९ ~ क ८. 
1 १ ° = ५. + # | सै ध ४ न स्य ॥ भ्म 1 य ्ी 
(१४ ध ५ क भ 4" ् ५ भ ४ 6. वि ५. 
त व + | क > 2 ~ ^ । + हि ध, 
[1 
५ मी क ह यि ++ 1 | भ 71 (ना 1 ॥ 9 भ ०: भ 
1 त ~ च ९ 9 
ण + न [1 ४ न ष) 
>> 9 *) भ (0) # ॥ ण, न व्यान # + + 
र क ५ यूष्ण भ {१ १५ ५ = ० व, ¢ क्छ, „6 (+ 1 ू 
॥  , कि । 4:91 | रः ध म शि न । ५९ 
0 ॥# कि त । + (छं 4 ६ 4. ^ जन भ 
[3 ५ स १ 6 ५ + # ५ ॥ \ २ ५१ | ष “ 
हानयभ ९ जनन) 1. वि +त + [क + 
भ %) [= „^= {+ वय ५. का 1 ५९ न भव 
५ ५ ५५४ धै च (कं ^ # 1 न त" १ \ ॥ गोर्न 
~ 0 [ि 3) जल, ~ 1 [कि १ । ५ ^ ए ५ ५ 
भै = न किम ष 
( # 4 पथिक न नि) क र. क, ५.५ + > ण गप | ^ 
द. १ ष ५. 
इत ~~ सकट ^ 1 ~न ^ ~ । + | ` 
् हि ~ (> ८ ~ ~ ॥ 
५०५ ७८ द मन पी 4 ६.2 ५9 9. ५ भ ~ क क ऋ: 9 नि अ कता) 
मि ॥ ॥ि । ८ १ ष्प्‌ ९ ् [ (४ व 
१, प [ › प 0 
् क = ~ १ 
भ ^ ५५५ ५ 
थ नि (न 2 वि र ¢ च ट 
१, प # व ह ५ 0) ^ त कषणा = न छ + 
"८ त 02 ~" ५ ह ए क 
४ ४ ५ } + ५ भे ५ 0 १० ॥ क ह # ( 
- 2 1 न न 
द ~~ क "~ + 8 
८ ॥ १ द [1 
४ ९4 ( चय" (^ ४ ष, भ „<: पत णन 1 १ 
$ 
४ ~+ ५५. ६4 १ ह ५० क कि + = ५०५ ॥) स) 1 | भि र ८. ध 9 1 ॥ क 
0 + च 1 
५५० ॥ ^+ ^ १ (८ } म ॥ पप ५ |) (कि न 
त | {५५ 


६ 


9 
॥, 8 9 ८” [रि 4 


# = ५ ननु क्न [अ कणो न न द्‌ 
र ८4 त | ति 3 ग धा + व 6 
म प ८ "प 2 ५११५८ १ 4, र 7 धु. 91 4. -24 १.9 ¢, 9 1 1 
८५ न = 0" (न्य ~ ॥ ~~ + 
[1 
"८ (^ „ (2 ५ = ~ ^ ‰, ~ नद $ 
५ = 9 नन ९.४ * ¢ 
क्षै ६ ५; ११ ५ ५) + 2.) ग ५८ ५ 
८ २ ८ भ भ्य . भृ † भ्म ५ ¢ (त 1 
त्थ ~ 9 र त 4 ^ ~ + ^ ~~~ [त त 
€ 0 ४५ ५५ ६.४ # ह 
न [1 [ 
[नन 
20 2 6 ~-उ-9 क 4८५ € ;। ~~ 
(म 4 ` + ५2 न ८१५ ५. ॥ . ^ ८८. ~) ५ ^ , ~ ण स 1 
त दूष ^ ष्‌ १ 1 न क । 
$. ट“ न 7 
[न ५ 
५१०८५ ८-०५ 
५५ 1 न्न्गनौ ॥,) | 
1८. 9४. श = = च ५८ ~ 1 ॥. | व | ध 
9 | [ग क न) } 1५ ये क, (म (म वि + (नः [क णि ५ तमान्‌ 
र र ५ सेक कन र ५४ [७५६ <. त ५) न, ध 7 
# > ५ (४ = १ श्र (9, ५ 
+ ५ 1 १ र, 
न ॥ -“ ० 
कर +१ ॥१ ध } ~ (नी क स ॥॥ म ॥ 
५ | ^~ |) 1» ५4 क = ५ क्र [क #  . ; 
॥॥ ॥ ४... १ ४ „~ कि कुः ५ ४ (य [ि ८ ५ ि भ ~~“ % ति 1, ह री [१ स नः 
ध } क = 1. ५. ^ ९. ६ 
[त ह ५ ४ ५ 
ए 9 कण" फ न (न शः १ 
न | [क ५ = ध „3 + 
न ^ न 2८ ¦ 4 44 द 
[0 ५ ॥ ७ भ छ ॥ = (ि  ; [५ क । 4 । क ४ श ^ 
४ ष ५, | {~ ५ «५ # ८ म्र क ५. न #। 
१4 भर त ४ ०५ ५८ ध पष ४ ॥ 
॥ 
प १ ए ५ 
ह 1 ४) ॥ [1 
वि क + । 
(2 न“ दम्य ध हि) 2 ६ \ म त #॥ अ 9 ति प ककि, ४ 
भ + ध क. र ० 9 1 ॥ ॥ मि ` + 
9 ^ ॐ 
ह ध [1 
[क (भ । १ ॥ 
सूष्व ५ . मिक क 
[ ॥ ५. च (+ कः 
न~ 4 -८ 22८02) ८2 ~ र 2 दु 49 2" ~ ५ 
८9 ८ र [7 षि 90. वनु म भ ्‌ कष शुन क ५ 1 
€ \ १ 6 ॥ ४.५ 1 1 ध 1 1) ५ ५४०1 
५ 4 9 0.4 
7 । ५; ॥ प 
# ह छ 
(+ ० + + ष [0 
४ ५ [1 र, [7 ५ = ॥। म ४, ॥ ट 
< + » ५) = 3 निवि ई. \ [अ ॥ ^ ५५५ ॥ १ म, नगद । ग ध न न प न 4 
116 [० 
4 । ने क = = = व | न {\ \ (0 ५ (क| ध ‰॥ ५५ न 
क्र [१ ४ ५ प ५.५ 91 ॥॥ 
ह्‌ ५ [वि | [क ९ ॥ | १। न्स 
४ ५ ^ ¢ # वि र = रः 
0 ५ ट "= ४ ६. २. ~ 1 [ब (8 ~ च प = प ननम + प मु 
॥ 4 (५ क 0 क द ्) ~ ९५ 1 म श ष्णु १ ध +; ्ी | 
पतिम नत नो डी कक „| ५) 4 ९ 9 ‡ क ८ 
[ति + & (1 । 
. 1 
& 1 [क ५५ = श ष्म 
6 हि ~= न्मम ~ भ = त न [ 
4 (ध 7 == = र ~ ~ क त 
[काला रि 9 । षि, ध ध क 1. च ५ धन ^ [मी ॥ चै 14. १ 3 „ 
[५ 4 न ॥ श पः + ६, 
4 [1 
८ 2. ८ ~ ~> = ~ ट वि 
8 ^ भ न "ठः ५ ण चि कण क 
८ [१ प} € भ्त {" नि 
क 1 ले (५ ५९५ ५. प £ „क १ । 1 4 ~ न त नण श । वा 2) | 
[8 8 > (1 ` सध ॥ 3.2 4. तग ह ~ ५ 4 ~+ # ५ 4 ध ह 
पक ह नी ५ 
[न 2 [| 
२८ } पि 
नभो । मप्‌, [4 ८५ ५५ ^ ण भकणथनत्‌ 
प # क 7 । मूमः कुषम य त ४, त र क ५ 
~ >. 0 । ५ 24 ५ प भि कणो ४ | 
ह ८. 0 ५ ध ६ ,: ५ [क त, भ 
^+ (८५४ } | [५ हि ५ ष च ५ ~ [हि भे ध ५ ^ ५ 
8. ४ , १ ॥ ¶ कह १५५. ८ र 
मी + £ 
१ ९५ म वी भ 4 (~ क ४ न ~ ~ ^" इ १ | 
¢ रि) (3 र [४ क र श्यो ^, ९८९४ ८.८ ध, |] ह.) नण न्क न. भ) # ५ = & भ न 0 ३ षे) ~ ४ * १ गै = 1. 
0 + प # ५५८ ~ (क य की (त 1 भ ५ श 
1 ५ 6 प = = न 2 ज 
नि 
प ¢ ८ + र नी 
1 ५.५ "4 १] 0 प न्न | [7 
# 1 ८ १ (५. ई कि म श ल ‡ छ ध 1 न ^ ^ ककु # श्र 
५.५ क ८५. [# का त [क ६ ५; 7 ] 4 श ४१ = मिनि । [+ १ + व्य, 
५ ५ क र त म " ए) म (ज प {१ 
तः 9 ८ र 
[त प 
५.८ सपो 
५५ 
6 भत्यः मर [क =< "^ क ¢ कोने धन [^ 9. 
व 644 (444 ~ अ. = ५.८ 
५ ^ 9 2 त "1 [1 1 ष्ट ^ ५ ५ 9 क #। क ध 0 6 १ 
५५ नम ~ 5 ५ [ल 9 | शु म भप ४ 
"व + ~ [कौ 1 [2 1, श म क 1.8, < 9 ५ ८ ॥ † ५ {५ ५ 
1 स ॥ । 


चम प न्व्‌ ४ 


न्क कणो 
१, = ५ 1 ् 
श अ, - १ ॥ ५ > £ 


६. ) ^ मद ॥ 
शि ५ र १) श ४ पट ५4 ॥ 7 = = ( १५ ५६५ ~ ५ ५९.६.५८ ६.५ । 


~~ ~ न ल [ब ० +) ५ भर्‌ 4 (= 
+ तेभ ~= ८०५८८ ८ ५ ^ ८ 
५ 


॥# १ 


५ (वि ५ ~~ नि ५ 1 9 च +> [= £ "~ त) [° *- पद“ (1 
९... ८, ५ ८५ ध) क) = > „ ५ ८ न ~+ १. = ८. £ ~ <) ॥ ८ £. ॥ ५ ५. (०८ १५५ ५) 


[+ 
1 


चा ५ ~ न श "2 ~+ ~ ५ ˆ ---~ ~ { ॐत) | ५ |] ण्ठः १ % <~ ~ ज 
~ +++ ५ ~> <+ 43< ८ {~+ ¬ । 0/1. 14 ^; ^ ५,५९-,(2 9 


णु 
~> 9 ~ ५ = कटु <,“ £~ ¡ --- £ ---० % =< ¬, = „ => ~3 „~ ---- 
५२० ०84 19 9. ९ ०/५ ^ ८ 9 0 वभ ०45> 
व ६५.4 + 


(= ॥ 26 ॥ छ उ इर ठण्ड ७१४ ए ००० 
ङ । कलर कवमुिकल लष्कर # ०० ॥ दर केष 
~> 


उरण्छर्के० 25७०९९०० > ८ । ९ >. ॐ, 


५ 
?.५ 
५ ` 
६ 
~ 
| 
0 
6 
९.> 
>< 
त्यै -- 
£ + 
६॥ 
4 
२५५ 
{£ 
्, 
९ 
1/ 
£ 
८} 
© 
(9 
९ 


<^ 
= 
4 
> 
९4 
द) 
५ 
५ 
~प 
3 
५९ 
2 
^ 
५) 
६} 
| 
[>| 
८) 
2/९ 
<) 
ट 
[31 
८) 
‡ ४.५ 
२) 
८६ 
५ 
€ 
4 
५... 


4) 
| 
१8 
१ ९. हि १ 
८, 
एर 
(८ 
२.९ 
४, 
(६६ 
£? 
(५ £ 
९) 
> 
(९९. 
(१1), 
23 
५०६ 
२९ 
२९६ 
> 
९,९ 


„> 8 | ८23 ॥ ॐ ९655० ॐ 2 >०९€- -उ5586° ण्ड 
~~ > --- < ८; > < £ 4० 

४ 22:46 ` । & ठ ष्य -3 तउ ण्ठण्च्छः ५२०], {38 <~ 5९8 ॥ ज~] 

> ¦ <© २९5 ८५९ निन 

9) 0.5 व ६६7. &-238 | ८>९ ॥ ॐ 29 सः (> ध 

1. र 3.90 ख 

ण एप 9 == = ९ एु-०<3 45२ ९४ ठ 


१२६ क ०8९8 5७ ॥ ७2 | 2296०58 


भ |) 1 ॥ 


. 
त तय सत नये क श = १ + थ 
पथे नम ५. ‰ + \ “~ ^ ४1 ५ ॑ 
1 
स " + भ 4 म त ५ ५ 
॥ नै 
लः + 
॥ पहु (१५५ ७ 0 3 # त अक 4 
ना म 
1 ४ (नक १.८ ध ~ ८ ~ र "न न न 
॥3 
1 ॥ १ ५ = क) | = 
भनी ५ [6 ५० + ि ५ + ` 
४ 
(++ 
१ 1 
= ८ कै कन्म [न कणत ट क ॥ च| ४) न 
94 क = १ ८ #) १, ६ नन # पः [म ४ र चन ् 1 ॥) चो 
4 & ~ ए 1) कय ५ “ 
01 द । 
॥ 
{ 
५, श्यः 
॥ ४ नि छ ~ १. 
71 ग 1 ८ ~ ¶ ~न न > ~ ~, न फ ५ र 
4 क ८ नि = [ क र, ५ ५ प 
- भ्व ५ 
& 
कव म ॥ स कि 
(का | [व भ = ६ = < ५ (५ 1 नाता [भ | १ र शकन 
< । = ॥। ५ ४ ४ ¢ । ॥ 1 | ॥ 
भ ॥॥ ~ ॥ ~ ॥.1 ५ ॥ 1 
५ क च 1) 1 ४ भ ५. १८ 
न 
0 
श क क धम ण ककत 
= कमै + म ४ ५ 
~ वि ०५ श्व) 1, + ध 
| ५५, ५" 9 ति # ( ४ ॥ # वि ॥ ॥; स क ८ न ४4 रः १ 
8) ~ ५ धट ~ ॥ <  " भ जभ 
५ + 0 
५ 
५ प ॐ 
न्य ४ ० ४ 9: 9 % नि वि 
धि =+ + न २८५ ५ ह 2 
क । भ क ४ ५ त “ 2 # 
[व क ॥ (त % ~ भ + ५ ८ ५५ , + ~ १ । ~~ ५ 
॥। # 
॥ि क ध म) + 
४ 
१ त 
(2 क) [त १५ न्नगिलन्नण 3 त ज, तज ^ ^ क 
= 2 24 प ध + | ४ १ भैः न= ^ 
1 म ~ र ॥ = 
पै न [वक 
+ १ ५ 
भ ~ ४ + = ॥ {त "५; २१६ छ 
९५४ ५ भला ॥ ह 
१ १५०८ # स क) 1 ५ 
५. # प 
४ 
# ^ 1 
~~: ,, £ भ ४ | 
५) 
४ ~ प .} ॥) 
# १ द कक ४ पेष क्न = न त 1 श (द) , नि ९ & 
५८ ~ ध, निं द त ५, ५ च “~ 4 ^ के ^ ५५, } ४ ९ 
र भ > 4 + ५ न न # क पलं भभ ध १ 
५ ५.५ ध ् ॥ 0 ८ श्म 
1 
{+ ण्म श % त 
० = ~ न्यु + ^ १ क ना च (2.18 3 ¢ 
> (क १ न १» ¢ + ^ } = ४ कन १ 0 न ५१५ षि 
१6 = ध इ ३ ६. १; 1 1 [श # ऋ कण 
५ ^ 1 नक्‌ ~ ५ न म ॥ ॥ ५१५५ ५ 
येज । { 1 ^ 
<= "^ ९.“ न 
[1 1 त 
क्स्‌ ण मनन य ९ > ( ~न [6 भ दुन ६ 
~ 3 = 5-4-4० > ^. 1 
५ 2 „ एच तत स न ८. (न १ 2 4 (०. 
५ ८ ५ नक व | मि + + + ॥ 9 
= ५ 9 ध (त 
ध । 1 4 ष 
ह + 
०4 । 2-0-८5. --९ क 2 
[वि (0) त [9 १ + 4. क, | ५.५ भै ह ह) ५४ त ष" ४ { ॥ ौ ॥ ५ 
५ 1, ~ ५५ स्य, ८८४ 1, ५५ = अ ती ५, य । 
णि ॥ क # ऋ 
४.4 ९ स निनिक्त) ” द 1 प न) र र [र 
५ | ५ भ्व न ६ 
त (स \५ ~~ ) ~ ॐ 4 नि ण्न (+ भ = (० नी 9 ४ ८.५ १ 
५ न | १ ^ = । ॥ क 
ध ५ + । पो ४ भ ५ 1 श्वि “~ ५ स # . 
~ #) व ५ यश्य भ ५१५ 9 + + 1 + (4 ४५. ॥ | ॥ 
ह+ 
ह ~ ॥# 
थ नन (५ प ५ नुन्न = ८७५ = 1 रे 1 कद ० 4, च कन (७ 9 # 
(२५८८ | ल ५ ^ (१ ॥ क ५ [ष 1 धि । १५ ६५५ रि, + => १ ८ # क 
५ ~ ४ ० ^ (क + ६ ५७४ ५ ४ ५ ४. ध ४ ॥ ॥ 
॥ि = 
भ १ 
< 1 ह भ) [1 
शि 1.11 च ५ |> ष म नम. 
५.१ य न तः । 1 । ~ # [9 (नम्‌ [ १ + एक + क श 1 ८ ८ 
भ ५ ४ ध 
« ~ ४ ५ ~ ५ + < , च्ध्न्न न त) ८५ ५ य ५ ७५५ | > 
(क ५ ॥॥ 9 ५५५... १ ५ &(, 1 ॥ (अ. 
1 4 # 1 
ण क ध | 
= श भ 01 ए ` स ` व १ ५ ष # क पका ( ण प 
षय = त ५ प 9 + + ^ ६ ९ 4 ध इ ध ए 
[| ॥ पि कि ^ ९५ 4 ५ च # त #। # व # ५४ 18. । कि ४ $ भ ण च.) 
1 ५ + ‰ # ज पषण 
५. % # 1 0 
मा मि पः 
1 वि पः 
1, न, ५ (क >) ४ श श ज प ~ त = ) 1 र ॥ ५५ ^ ^ ५१५ 9 ॥। 
1 ८ ५५५९ = =^ ए 1. नि [0 / 1 <~ + ॥ य । | छ ध ॥ 
५५ ५.८ [२ ॥ प ( ~ भ < | 
। अच जट 
4 [> 
५५ 
४ [१ ~ ४: # 
1 1, क) ५ नपा 2 (भ ५ ज प ~ 
4 1: ~ ~~. “र त 
भा 11 4 [क 1 ५ न ५ 3 कि । [ 2 ॥ ॥॥ ४ त 
व ८, ५ ॥) ॥ ॥ # ^ + 1 1 1 ॥। 
५ १ 7 
[क | [^ 
[ङ न + श ५ 
ज [श स र = ¬ ४ =. 1 ध ह [त [य पौ कः # 1 ` ५ [रि = © ४ 
1 ॥ # | ४५८ न्प न = ~~ १ ॥ ॥ 8 = 
शर म ५५ ष ५५५ च ४ 
५. ५ ~+ 
॥ + 
ध स ^ ~र 
॥ का ५५ ५ अ च श्ना श क~ ्े न्व १ 0 ध । > = 
[6 क स 7 १) न क भ = द ४ र ॥ ॥ भ ~ ध. र 
प ॥ 1 
0 
गणन ^ अ [9 म + न ध 
(न 4 ॥ 1 9 (0 4 4 ~ % + (ता नि + 
५ | श कि ॥ ८ = प्व भ्ल 4 1 ( 4 (1 श 1 क, 
& \ १ ५५ = 4 ^ प्ण [1 | त ५ भ 
ल ज ५ ५ 
ध ॥) [न 
[न ॥ ॐ व) (थ धयम 
या + क "न } ॥ $ =^ \ कि १ ८ ४ ^ गः । द 
(य स्तै प ५ त, \ { । ^ र ४ ५ वि 
५ ह 1 ॥ स 1 11 ; ५ ५५ 
॥ न 
४ # प्न 
[१ 
4 - त - - - - 
५० नन र त ॥ १५ ॥ 1 = र न = ८ "=> १ १ # ध ६ ४ 8 द 
फम्य 7 ॥ 
मन ए ¢ 7 । ॥ि 
५ ४ च्छ 
~+ न भ 
ए ( ल ५ 
~ नि १ ण च | 
१. ३. ४ ~ ~= ५ १ ४ ४ धु ५ ~ ~ [व ४ । 
नि न ः | । क इ + ५ ५ ॥ [क 1 1 ॥ 0 क 
# ~ १ ~ = ५ म 
1 
क 
र ॥ 
त श्छ , ॥, ॥. ५ 4८ ५ 
॥ | ध ति ७ 
॥ भक नक ५. 4. 0 ५ 1 । ४ # ति ति ॥ न नम 
न [ 163. छ 
+ #, ॥ 1. (मी ऋ चण ॥ ५ ॐ भपमः द 00 = 


ठ र ५ ^ हा य + श द ध स र + 
। 3 ध ° इ 9 क्त 2 (^ 


~ ॥ ह ५+ > (१) (~ # 6 0 ) > ^) (9१ क र ~ 7 * श्र 9 ४५ 
"(+> 5 र ५९ ९ श ८41०-3 । £ ~< ©. 9 ! ०० (>+ 75 ^\ ~~ 1 ६ अ ०६. 





8, ¢ क ४] 
प ~ [क # 89, त ५ ती ~ ^< ९२ ^ ^ ~ 
४ 5. १ 2 ९4 1 33० कण्दर ५५० © 5 2{.5 "न 
^ ! ॥ ५. ल ५ । ^ = [त < तः "2 क 9 ॥ 6 र [कि [क ) 
5 भ तिष्डे । इणो 2८882८5 5534 द ॥ उ 
{५ ८ न, < 
रज ६ॐ 4 ~ श “~~ १ भध १ > 4 = ~~ > 
5539 !॥ &९ उष्टा) 5४ उद दपु । 955 
५ ८ ^ €“ ^ €> 
9 ~~ [निन ॥ & श ग ~; = [७ क १ मी भ 
9 छख द कत उतर ॥ ^= ॥ त ) ०) > 
4 
ट ~ ~ 02. 4) ~< "^ ~~ व (न न =) छः ०, ६५ 0 [का 
९. ० यग 0. 44 1 <3“ 24 ए 1 2८455» 
प 1 < म ४, 
त [8 र ४) ध ० 
उष्य 1 अ ॥ 2 छल उद) म 995 
2» ६५ = --£ 
~ --र) ~ ^ ष््~ ~ त 
€ | ‰<८९८ ~ २९१९ 593 ९) ॐ दौ ९९४53 ॥ 2>९ ॥ ष्ट 
८. इ 
छ 
र & ९ ८ त्यु 52 ६ ५ + ५. 
छ -4-उ° य 2 ९ (0 ४. 4 ८ ६ , € "49 ८ >£ 0: 55 
पि. 
५ ७. © ॥ नि + > (~ 0 9 (4 
ट ° व कि # 
€ 583 > ! | () ~ | 3 (1. (>< ^-^ ~ 9 9; \ { + २ =+. © (9 ५ रे 


< ७25 944थ ऽ २अ२ ५ ८5०22 5=-©%ॐ ॥ £ 
निस्वो षष्ल लरथण्ड० क । 5 ४ ०5 
(५ ,& ग ५८ ५8 स्धः० च 
॥ 9 59 -ए ०८० ८ ९५ 9 ५) तठ ^ 
232९) ४ ट्छ ॥ => २ २) © > 80 3) 
29 ठ । धुण्ठ ९ द छ ष्०3०2.5१ कन्छं ॥ ८6 


नि स: ) 
4 ८, गु ~ < क < ^^ वं प 2 ~ < <+ 
>, ८० 9 ते ८० (नेन छ) 2९ +. = & 039 ॐ 3०००8९8 >© 
=<: & € त्वे 8 6००3 | _ 0 ॥ २ ~ छ 5250958 ॐ <<: 
--> | ^ 
68, < 295 । 85, 5, छण्ठाण 6855०८१ व्र ॥-9 ॥ 
७८ - न 


5 8९४50००), 3,055085 ठ 52565 । 89 5 २९.555 
--> 

८2० >~ ~ 9 ६ 4 2 $ 8 25० ~< ८ २१५ 

^& ` 55362 ० ९53 \} 2). 6) | र ॐ क्ष) ०] 

र । ८ ८९९९3 < -25-०-८०० ६ ५८९०55१ र) ~ 

2 सड» = 216०8 25००6 "ठ &&--0 ¡ €©३ऽ००८७.९,०)६० 78 &> 


ठ ठ 2 ॥ -5 ॥ 22.58 =" ९०० = 
८ ४ वी १९६०४८८३ ॥ -9>९ ॥ = 
६ 


प्व से") 52658 < ८5० ८ 3 © € ५. (~, © त्से द53 
। अ . भ ००8 ॥ --&> 2258 ॥ रेषु 


9 १७०४८९९० ८९०४-० द ६९६ § । ९९००० भध छ 


[श 


९८1; 


(3 । व 
वि नी .# [वने 
त त [अ 1 ह = 1३ । ५ # क १ 
् १. ॥ 
द ॥ अ 49 ॑ प ५) भः &" 
१ 2 ~+ = 1 नपु पुम्‌ ६ ध 9 
ष ष्‌ १ ॥। [; ५” ष #॥ ॥ 
इ ॥ र 
१.४ „~ ० # । । = 
# 9 # 
~ । (व + न < ५ 
(१ ॥ भ. म भ ४ 
+~ न न । 
॥ स [ # क य ५ [7.१ १ ५ १ २ न्म 
(4 ५ † 
1 ¢ न न # ॥ + 
= 
= [7 + ॥ 
. । | ८ त पि ४५ फ ॥ ४ 
प्र. # कि + | । । 
4. 9 श्र ४ ॥ क प 
>) कैः ४ ॥ # 
1 १ 
. ५ 
५ ध ॥ वः 9. ~ “ ध 
| ४ १ ॥ भ ) फा 
9 . ह ौ = पृ 
५ र । 
गनः क +. ” ५ ५ (+ वि । त 
् ४ वि † | 
ति = ~ ७ - 
५ ऊ [क 
॥ ।. ब न्‌ 
# वि) क स 0 न | । > 
ष ध क |, | 
~ ^ - । ध । ५ फ न #। 
॥ # श ५ । 
6 
( र न्ये १; # ॥ 
५ 2 शर्य कि 
१, ४, न्नव १ ॥ | | # ॥ 
& ह । ५4१ ५८ १ 4. न 
5 : ि \ + ण 
। (1 $ 1 । ध श ^ < [३ ५ 
॥} 
९. न ॥,1 द लि रं १, 7 = । 
न 8 । 
भ ध ९ की ५ म 2, त ॥ 
र ५५ १ र वन: ॥ 
५५ टू 17 ४ ~ 1 # 
५ ५ ५ न = 9 # ह 8 
व 0 ॥ क „~ + ५ १ = ५ 
अ 4. ८८ । 
७ # ^“ ॥ क का ५ ए । 
% त + ल ४ , । १ ५4 । न; 
निः ड. (५.1 मेण ४ न = ॥ # 
क 1 ४ # ॥ ५ 
४ ॥ र ५ ५८ न री 
= न क 1 
| = च (अ 0 । 8 कक १, ए + ~ [वि + \ ८ 
५५ } ^. 1 0 ॥ ॥ ४ ५ 1 ॥ शि 1 9 । 
1 भा #॥ + त [ ए किः 1 न ५ 
न 4 १, [2 ् "कः (स 
1 ~ हि ण # 1 # दः , 
., । ५ ¢ 1 + क: ५ म [ द 
5 । + ४ ५ ^^ = ५ ॥1 (क (ष 
५ अन्व 
५ (न ५, += # + जि; र = क ॥ 
0 } ५. + + ४ ^ क ध्म = ५ प 
+ 1 ¢ 
अ 0 १. ) द ध 9 #। [| ५ र वि सि 
१ २ 0 ५ र च ५४ ५ ५.५५ [अ १ । भु ् 
५८ +^^@2 3 ^ ५ ४ इ ५ १.4 श क 
५) ( २. } ५ च # ॥ इ १1 
4 ज = ५ ५ + 1 न ५ 
१ , ५ क द ( च्छ २ ५ + # नम्‌ कम 
त ॥ ॥ + १,१५.१८५ ^ = 1.9 
~ ५.५ ४ ८ “ 
छि नि (४ (9) र, ~ ~ ५ श्य, + ॥ 1 ~ 
(लिक [१। ^ # ॥ ^ ५ 9 ४ ५ ननो म क - र 
+ | ५०.८४ = ४ = च र्म [ [0 तः १ 
= 
1 ५ 3 १ प न ४ र \ ण 1.“ ६ 1) सः वि ध. ५ ः 
॥ # + 
च स हू + च ॥ + ९ ‰ ५ ~+“ ५ 9 ्ु 
द 2 1. | ५ 
१४ ् ५ | 
= ` 1. + ध, 
ध । ॥ = ॥ ८ “ 2.4 ॥ ५ क) ९१ 1 
नू. ५ ६५ जल ५ # ^ ५ र £ ५ % 
४ + 1 | शर (न ५ क| ५ 
क 4 कन्न ग "~ ध ५ | ष 
= 
4 (= न सैषा १ † 
4.4 4 47. 
५ ५ १५. + न भ € एः, 
१५, ल ४, य ५ 4४ ^ 
॥। 14 १ 1 4 ॥,। 4 ५ न 1, ५ ८ न = ५ रः ; ए ‡ः ॥ = , 
क नि 1 क 
ह १1 ५. ॥ । # ६८ ८५५ न ह ^ धह (1 
ध र | । ४ 1 0 क 0 । 
^. 4, 142, = 4 --, ~~ क (र 
= पु ५ ४ ५ ५ न ४ ५ । # 
र 
५५ ~ . ~ 9 9 क 0 4 { 
५ श्वम ~ 
क "न ५ “ + षण + = + + "५ ॥ #। 
छि । वि [1 ध 1 [न पूव 
<‡-9 ^ -- < ^ < + सनयाना ५ न्न 
१) 1 {५ ॥. 9 भ ५५ ५ क 0 च 3. 6 
८ प्क क = (१ 1 ~ ५ भ ५, ,./ = # ॥ [° १ ॥ 
ध न (1 -” ¶ ," = < ५ ,९ 4 ¬ ८ 
1 र | स, ५4 क. 2. 2 [व --3- स 
[» (| = नः मम 
नुमि 
= ~ | ५ ० | 
४ -.: त 9) 5 १ श ^~ र ~^“ ५ 9 स ५ ^ १8 
प + ७) ५५ 1 = १ स ध न 
। + १) ५ न ॥ वि पः ग ५ ८, 
॥, ती हि | ५४ % १ ५ ॥ पः ४ ५४४ कटौ र तः ॥ि ८ ह 
1, 
(५ (त 1 ध ९ ५ 
) । कि ^ ५ सक 4: भ 1 
४ ५ 
के त". (० 1, १ 
, ई # ५.४ श ह ह ध, 4 
४ = स पति ` हि । ४ ४ । 
नः ॥ । + 1 ^. प ५1 > ५ [ग ॥ २९. :& 
् । ॥ धु 
छ? न न + > ` ॥ ट | 
४, 4 = 9“ क [` स + # । 
क प ~< ग] 1, ५ + 
[ग # #। ५ ५ "मि 1 
(१ [न [क + 1 कः ह | 
=, , = 3 4 १ ऋ + \ भै | ५ 
न + [9 ५ 1. > 4 2 % 4) 
| स (^ 
1 | । । 
इः 4 ५ [0 म्न 
नद । 
८ ~ ~~ “~ ~+ ० ` < ~ ८०, ~ र. नि 
२८ = (9 ल ५. ८ १ | (क ध. # 
५ [द का ॥ [क | ५ । ज्व १ एवि 4 4 
॥ ~ व प ] 
[व ऋ. १) 9 {. (0. 
[4 क # ॥ भी (5 र + 
ए ९ ० ; 29:५२. च ह 
५५८ । {५ अ £. > हि| छ ध नः 49 । ता [न 1 
< ८ ५. ध न, 
५ + 4 ! क) ५. म ४६ क 1.2 ४ ५१५ १ (१ ^ न्दर + 
[५ ० „+ 8 ॥ न, , स ०५ = श ५ 
वि त ध ९ ॥ न) 9 ॥ १ 
क [त | १ 7 
~ ~} ॥ ध ~ } 1 0 न ह: ५ भ १५६ (म (म [वि (्‌ 
५ ५ य (4. न . > ५ ~, > ५, न <~ ट 
५.८ प्म १८ 6 कि फर कथः = (0 ^ ५1 
4, च = [७४ ५५ ५ ८ ५ ॥ ‡ 

ग (= 1 ध (न; ५ = 09४. + ह नि 
वि छ: ध त , ¢ = 
~ पि ९ भु त 8 04 

२. हि, न ५ ~“ 0 प 
ध १, ~ ~ (५ 1 | एः 
- न क 2 44 क शा १५ ॥ „>, #। 1 र 
क न 1 क 9.) म 4 
० 1५ मक + ज 1 
| , 0 कि र 7 (2 च 
च नर 0. [न ४ ५८ मः ॥ र न [व । 
1 नै १४८८ ५ नि + ५५, 1 [1 ५.५ ४ भे ५ त (भ ५ 4 [नी 4 ५५ 6 सम १ णी 
(१६... चै ४ । न ५ ५.५. ; १८ ति ९ क ए ^ | क रु षन वमु तन 
व 14 छ „1 + ४ ५ ॥ ॥ ८. ' # शि 
न, ¢ 2 ६. 
न (~ 9 १५.५.61 ह प, च 5 
५" ~> ९५ , [कणि १, ~~ > &. (क ॥ ॥ प 0 (च 
2 = 2५. = ‡ ९ ॥ 
॥ ५५.५.८६ क १ व, पय र ५ ध 7 न. 
त्व ५ ने [वि ५ 7 1 क \ श्छ व ५५ ध 
की { == ध १८१ ५ ~ इः । ५ ~ + ~ =. 
= न ४ वि | ६. [| ४ श्च ^ 1. ८ 
ध (4 व < ५८ ट (+ कथन 
कै क ८, 1 


| 
हत ५ + ^ 901 
५.५ 


धप 


1. 


ज 
पि 


१५८ 


18, 


॥ 


¢ 


€ 2 4 
प्त 


= + ^ 


१ 


= 

5 

ब 
(न 


॥ + 
१ 


< 


9 


[क 


न 


(9 । 


अ ++ 


९ ऋ 


८5०2 23.225 २ 


(2 6 ०, 232. 


। 


© & 


छप ©? 
>| ०७२१ 


लए ¢ 
५५ 


57 


"८ 


५८. 

[1 

[पि 9 
९६ 


[च 


क्ष 


॥ 


(9 


न 4 
५ 
॥१ भेन 


“~ (2 = 
१. 
प 


4 
४ 
* 
£ 
ध 
॥॥ 


4 


०८ 
| न | 


^ 4 
५ ~ ५ = 


० 


॥ 


# 


0 
क 
९ 


9 
५० 


०) € क ५ 
(५ 
८ 


¢ 
1 ् 


५८ एः 
> (0 


५ 


१ इसत, 


(शः 


9 


= 


१४ 
प 


० 
५८ 
+ 0 । 


1 


॥। 


॥। 
= 


नि ल 


1 


८ 


~. 


(र 


र 


ॐ 5२ 


# 


#। 
नि | 


^ ~ 
॥। (9५४ ॥ न) 
८४ 1 भ । 


0, 


= भ म 
, +> 


1 
ल ५५५ ५५ 


8 ॥ 
५ 


2 ध + ! क. ॥ म्भ 
। 3 १ \ ५ ॥ 
८ [१ १ य क्न | #॥ 
3 > ~ ष श 2 क ४ कण्व 1 
। । वि क स ५ ॥. । | सि + 4 आ, 
॥ ~~ । [न ५ 
~ # 
1 ध ॥। # ५ ५ 
ष्व ६ १ ¢ ि 
ति ठ । (कः 0 1 प 
ह ५ ० 1 
1 ¢ # नभ 
म 1 ग ण क्ष 
५ श 7 
अ ५५ 
क १ ॥ ४ + 
(न 
#॥6 नि ॥ ५ ‰& 
~ 2 ५५ 
4 
1 
क + ड ~ 4. प त 
५ ४ | 
॥ ९ + 
1.1 ॥ 3 
~ ५ ५ 
प 
£ #। ४ 
4 [क ॥| ध [| ॥ ध 
(शा * ५५ # ४ # 
५५1 
४ #+) ष ॥ 1 ॥+ | 
क कत वि ~ क = 
= + [ह| ध ५ । ् ध 
॥ 1 [७] = ५ 
५ 
~~ #॥ प ~ 
[मी [1 ॥॥ #। % 
प ५ ५ ् क 
1 ~ ॥ ~ ॥ र 9 ++ न ० षा 
वि > त $ ^ शु ५. ४५५ 
॥ 
जन 1 
स श [॥ क न ५ छ भ ७५ ५ न 
ष = ॥ ~ क) म्‌ श ध = भ ॥ १ 6 श्व न" $ क ॥ 
ण्य्‌ ५५ 2 ॥। भ + ; ४ + ५ ५५ न (क ४ ~ ५५ ४ ५८ ¢ 
1 
५.4 क य श ^ 1 ण ४ णाः ४ ४५ 1 # ५ १.1 श्न ऋ ६ क 
। | ४ 9 ५ 1 च ~ ९५), कम्‌ 
क वनभ 
॥॥ 7 <= + ^ # ८ च १५५) + र गक्ष, ) म) अ 
\ ध २ धि भ्व ५ ~ (7 # ॥ 11 ल = पः 1८५ 
॥. 
५४ 01 
कन । = 4, ध 7 क" 
च १ 4 नण थ ५ [क क १ ग ॥ # ५ + ५ न, क ॥५८ व ६ | 
# ५ 
८2, + १ (43 9 ८, + ॥ क क | 
का = ५ ५ १) ५ ल 
# य ५ 
८ 
॥॥ न्‌ न ह ध 
१ 1 # न ५ 9 (2 म, ५ र 1 न स 
+ ५ 1, ५ नि = , १ भवम) ग ८ ¢ ॥ 1 1 ॥ ५ श्प ~ (त प्फ ष नि | ष 
५ ५ = ण ५, ३) क ल ि ५ = च्च £ क्का क + ६ ५ ("9 
स भैक । ॥ 
१ 
1) 
५ [ष 4 ( 
4 ॥ 0 व ४ ५ त ~ प ४. त २, 1. #। 
न = ५ ८ ५ + ~ + = * , "~ + ॥ 
॥ 2 2 ५ 1 ^~ + ४ ० ७ = ५ 11 (अ । ॥ 
४ पण १9 =+ 
ड अ ^ 0 [1 | 8 ५ ~ 
^ ह| 
[7 ५५ ^ स्न न्न १ त 1. १ | क क, ५ 
(म =+ + कम = व ौ 1 ॐ र # 0 च ॥ [क 
१५५ . ५ (5 +^ ४) च्म क ५ ॥) ५ +~ ५ 
५ र ॥ श ५ ए) = + ५ + ^ 7 ॥ [कि 4 [ ५ च 69 
10 
ध ५५ 
६. ८ र ज. 
1 ए 1 1, (त 2 । 1) 1, 
अ 1 [नो ५ ~ ~~ # इ नि ति न 9 ५ 
१६ । 7 # [व 17 ण व ज ५ व ~~~ ५७ न # ¢ ४ त भम # न च न ७५४ ५ = ५६ कभ # 
स „+ च 
प ५ < ~ ९. ~ 
# 1 
(त र चवण 6 १ 9 ५. ॥ [1 ¢ न स्म भ + र † ५५, न) न) - 
॥ हि ४ ॥ र ५ 
हि म भु न ५.५ (५ ष्ठ |" प सि त, त ५ न 0 ध भ क 0 (कि 3१। 0 4. ४०८ 1, 
८ ५ ण्म । +~ ६ ४ १२७ ५. 
प । ५ 01 ॥ त । 
५ 
ध 1 6 
५ ~ प व ॥ य म ५ द) व ^ ^~ 0 + पन ९९ ॥ 
7 4 0, म 4 1 ध अ { ५, भि ॥॥ 
५. न ५ ५ ॥ ~ ल ॥ ~ [५ ^ ~ ५ 
= र (गातात + 0, | 
^ ९ ५ भण नो केण भ शश 
क 
--प-प क # न ५५५ ५ क ( ~ नण) [न 0. 
[कीः ५५ क ५ ह + + द £. श) (टि ~ ण जुम = = 7 = +^ स प प % न ५ 
[1 (6 ५ "८. 3 द, + ~ ५५ # श ष 5 न 1 | # #। 1.98 ., 6 | ॥ 
{2 (क & 1 # 
1 
/ ल्यम्‌ २८ 
त क + ० श ५०५. न ध 7 % [च 4 ह 0. ४ 
८ भ पक 0 (क ५ ० > ४ #। 1 ५८ क 
[क । 4 च 
# 
(५ ^ म भो ४ ५ ^~ क ¢ र ५५ 
"८०९२५ + ¬ -~---~ , +^ 1 ५ ~ ण ~ ~ र नन 
५ 2; प, ~+ ४८५ "^ मय 4८, ५५५ + ~ ष्यत = ५ २ + ध 9 च [१ 
५ क 
॥ [त पजन भ्व 
॥ सि 1 0 4 ५. कन, नी श दन \ = 0 1 
{ , ^ ~ ~ "~ ट = 7, श ५ वि = नन = | = न) (वि 8 9. 
५ ५, ४ पि ज क ४ धेष्ण ^, ८ 4 न त = 4 ८ [रि ^, १, | भ ॥ ९ 
ष 
१५८ [ ॥ (त ॥ ॥ 
[1 क कि 
भो क [व 4) ॥ ८ क ६ ॥ 
॥ म्व (क ह च्छ क 
प कष # ५५, ५ ५4 ४ शाः १ न ह न । ! 4 + ७ क ४ ॥ म ८ व ध 
= = ~ नभर न [१ ५ न # ॥ 8 2 , व प “० = = 
# 
1 शम 
[७ ह + 
अ # त । 
[# 4 ^ न्णुः } प ज ४५९५ [| 
अ ( ४ "प + ~~ ॥ । ॥ स | नि ~ म + कनन ह = । [वि । ४ 
॥ ट भ ५५८ ५ ५८ न १५ 0, 2 8 9 १ ए मः ^ "नि श त 
ए, 1 1२ 
&. व ॥ पन मन ( 
४ ८ 
१, ~ च प जक ल 1) 
ध. ~ 4 न +~ ५ = ५ न "क - = ~ 0 ~ , ~ १» > ~ " 2 क 4 
म हि मै ५ नि , ४, 4 [9 क, ^ स ५ क ए र ` ४ द ह १४ न्न ॥.; 
¶ म 3 ५ पपौ 
ज १ + 
१] 
५ ८ ~ न [नन } सदा + दुः ०८ र 
नि) 4 शतन <. 8 १ ननन ~ ~ ~+ = न न न श धि ~ ५ नी 1 पृष ~ ( भ पु ष ५ + ~ 
४ ग ६ 
४ न ५2 ५ + भ ~ ४ [स + ^ र ~ क 1१. ` त, कर्म 7 , , 719) 
॥ + 
प (क अ श ४, 
| स । श ५ 0 कि । | (1 ॥ 1 त नि भन म 4.) (४, 


व ह ० 25०5-8 है; ९-23 ८8 ° दशर 53 

द श -ए-°-25 8:83 5:52) 2.8 ॥ £ ॥ ९०4 ० र न (46 
23592559 ख 8 । ९५ छ, १८556 एण ह) उ ० ० 9" ९ ८१६ ॥ 
धह ६ 8० इ चठ) रो ०९९ ॥ --- ८:58 † © 
०७०३८ ) 6-०2०-५2 ९०८8 ८42९ 24 त° ¡ © १ 65:59 5 १25०७55 
त्वे०$€व्छ० 2 5:5० प८६॥ € ॥ €त्यर नति 2596" "ठ &-कउ-कछ°© हर 
ऊष्फजकण्छ 1 वकष क फ) कष्ठ 5०68 ॥ 2॥ 
> ०5०35) ९०९ 2 ०५०58 अणि 
ध ~ त" 59“ *&९व्छ ड ॥ ° | छत्वे 65० एप) ठ 
गख 5०26-० ६९ © 7 ०९8 ऊ°9खग्एष्छदो) कः <` ॥& 
1 
5) द १ ए 1 ~© ॥ (°5०8:5 ४256५ ८० ०९6" 2 
०5.25 5 ०8 | ० +. 5. 0553 ॥ 
ॐ ९०५७-8 ३० । छक ल) 
छं उ-०-उ० ०589 र द5-5*43द)8 ॥ 2-9 ॥ व स लङ. ०९०4 
"ठ ०१०१६३०२९, ख ८55०? 52 उ ८ ९8, ०. 
(2. | ८3 ॥ + ठप णद छनज ०8508८६० 


€ 


4 
६) 


(| ह = --५ ^^ छ ¬^? © खभ 
म 59 ५ © ~: „9९ 25० | ~£ ॥ +55ण्व्छ०पै-टू° 


(2 


22; ९० (अ 9 "द. /50 6 3०९) 5९7 23 

५ € ० १ त्ते ८2339 ४ त्ये र @ 

85 2 ¶‰ ~> ॥ ‰0 वे. 2) क 55559 ६ ५) 
छछम्छं ॥ ---20924 288 ॥ 5.56 रिप 


तठ १9 5 ९ शिक लक गवव ठ ८,०२ । ५8 2 
दुः -:32>. 8 ,ख क, ४ ९०९४८ उ 9 :3 505 उ ०8 नो 345 १ 
व्व 25 तः भ 5 ठ पः ८8 ॥ ~2 ॥ 2259-5 ०६& ९८९६) 
छषए ष्ट सेठ = २68 1 ने. उ २५०5६ वेण ८8 ८ 
कद 8 ॥ ०१ धम 


{ 
८, 4-5१-० ~~ इ ९ ~ ~ , ल [1 
~ _- €> = = 0००5 ९, = ~ << ^~. ` &$२ <^ 5 क 
ति २. 44 4 ८० 
[क १ त्प ~ ९ (4 ~, ट 
#१ ^) के) न्व ५ (९ [+ 1 (त +> ई ~ ५ ५ क भ क) न 
९ ४ ^ 2 ~ (< ४ > उ ^< १ ४१२ ¦ ८८.) 4 6 1 री 1 


नत कष्य ५ सः 


&.# 
छ्य त्येष (भा > -“ वदषकथ दो ण्‌ ५ 6. त 
५ - ६ (६ द ५ ६ ५ ८ 9.५ < ४, (9 2 क, २ (न 


६. [1 प न~ क ९ 
>€ ~, कर € €5 ध 5 
1 + २ ~ 2 
"नटा ---~ ट 1 (+ भ ह ९ ह) भ) [658 ॥. 4 ~र 
क |, मै = 4 ॥। 4 
+ -< (| £ ॥ 2 १ ८ ` छै २) ‰, (९2 27. 3 द +> 9 < -52£ १ 
॥ >+ 
९ -<--. £. ~ ५. ५८ त ~¬ ^ 1 म [५ ‰ = न म ~ = 4 
9 | & त 22 ह ०९२८०029 2337-० 5८ ९2 १ ९८० ५ 
न, ०५ ८. “` 
<< न (8 ध ~ # 8 ए । ० कि ॥ द ~ 
द 50 दर ल्द > ण्ह ६5-५4-35 0 तस 
%० धन्य ०25; सवव व द व च $ 


ट; --£ प +< 4 प कट 9 ~ (+| ॥ >१ ५ य 
"= & 9 ९, ° 9६4 न £ © 9४ & € प्प? ८ ह "ठयक {6८9 


तठ ष्टा क 3 


“४ 
०2 अ 5कदष् 22502 च्छ 


। 


"४ ^ „< 
ॐ €यू>०:58 49 > ८5 ` छ ० (9 


€ {५*२ ! 5230०45 व ११ त्यी) 
£ ~ € वः 

इ + 171. 
0. = १. 8५ ^ {१ दन 

8 > २ 52 2 4 ६ ५ ८.9 ॐ, । ४. &: 29 [1 १ "ए ~ 


1 


> ~ 
८-५4-० 4 ध क 325) ध "-ट-०८ { <45& ~ ‡ स" "नकवी सि 9, 
८ ` ८५9 ८ 2, ५) 9४, तै £ ^>) न < “ ५. म १८ (४ ९८४ 2 ) .**\= ५ 
५ ६" ‰८ 
"ग [ह ५ (न) 2) 4 भद ए “~ (2 4 [क 
न ~~ 9 %) क ५. ॥ ५२ क्र ¶ ~ ~ ८. ९ ~ «द 49: 
४ १५९ ` (च दः 2 ८.44 499 4 325 द <-> @ 
4४. 
8 = नद ९8 ५ ~ भ्प्छ ^ „~ ~~--- ९ 2 
श्प ©. < १९९ 1 + *‰ ५ \९८.. भन) ५ ८ (4 भ ष त्द्‌ द [2 (*् [स 
#॥ < 3 ९ 9 ‰० 4 5०५ 2\ < ट) ० ६५९०० & * {~ ¬ ८2 क 5 ८5 ^ & 
ष 2 > <--- ५. > 
~© [न 1 द >^ 7 5 [न ०८ ए 9 [9] 
९५ ५ ॐ 4 41 ५० 9. ~» < {०4 1 २०५० > -ण ड 
भ) ५ द्म (५ ©. ८८५ 9 । द (८ € ५. ५ {4 ५१४ छ 3 ५ ५. ह) [3 १। ५ इ (म (दः 
८ 


र 


ए) 1 वि ति (0 1 

दस्य क्वः ०29० € 4 28५ £ _ॐ६. } &ई& ५००, न्न ०, 
॥ [णन र जु = + र श्ल 

& ऽ ठ.>६७ह १ @¬7८प5०54 १ एर लट ० क > 424 255 ६. 


ॐ<45025८०592;25 १० 35655०69 2821 2 0455 ~ 4.5० ९3 


८ 


# 

भू 

4 
द 


नतः 

स 253 ८ वी फी ४, कनन = १ न --‡० भ वि 

च 54235 त १ _95 { 52 1 दद्र इ 
< = द "प 


इ +^ 45 क भय ज + 
ड 245० {् २४०८; ८3 |) ५ दो १,५८.५ यु पद स क ष ५ 2: [हि ह| क, 3) प $ रपत ग न. 2 
न 2 (सः ~ < 


1 (4 १ ^ [ ` भि - £ 
छ्य छ (+, ¢) 8) १९९.) छ8-4 1. 4 ४ ६ म 1 क भि = स ५ 1 पू द ४ ध 


ई ६ „2 <~ = {-- {६ न, 2. क्ट <& ~ _ ~~ << +< 
थः इ ०9 ए) 85 ॥ ज द ॐ 35 


१. ५ यु-९ = 9 ॥ ॐ म 5६ . ह) 
ठ 05 { = ¢ ~> ण् { 5 ९25 4 वि, 
॥ <+ ,{ श भ 
= ¦ ~ =5-5< 2 ॐ 2 - (2 ॥ 
( छ ध ^ट४ १४ 31 ५ टः ५५ ---८ ५ ५५. ध एक ॥ 9 {५ ४५ 
म र्य 543 क > ० 9. ४. क [क 9 ८४. ८ | ¶ भ ८५ ६६. न ५ 4 कः ( # छ नडः प 


>2& 9 इ-> 25 6 555४ < 33६८ 2 दप 

ख २४ 955 ४3553 | ठ, 8 धद) 8 एष्चणष् ८82 
६3 २४९२ १ दुमे र 63 छण्करण्फण्ड) $ ० | 33 
ठो°230-व्० ०६४९ १2 रक्षत 2० टप | छ 2९ॐ © चण) 
० प], शाथे सड | 3४ ॥ द ९55१४९०5 ठ “तऽ 
मन ‹छ 2०258 । ०55 ०5506०० व 5९ 525 0 
‰393 ॥ 3 ॥ --- ठ्य) $ । 8 29९ >) ए 0) ०955-8 व ०9 
"०3 ¦! 53 9 ०6 2 3 ए ० 30532 3 7० ~£. ॥ € धभ 
८,०.५-छ ग ठ ९4९50 व" 2625००5 © 58 8००७ 5 


उषतो. 55 95१58 ॥ 52 ^ 
प + 11 $ ॐ, "न5क "3 
०5 २१92 975००८5 उ ०३०७ ६58 9" "£ 6 ^) >> ८8 5९ नण्52८6§* 
१4०० इछ छ. ॥ 36 ॥ छन्द) क 26ए पर पठत 
छ२8§ॐ3 । ठवछण 9 2, 8, 55 80 ०८.३२) 3.05 ०) ०7६ ऋ ८० 
क्य 255 १८१ ठ 2८.8९ ~ 5 245१६ [ 255555५ 6९29 
ठ शत्यो) > 0 ण्ठषत्ये ०625-2 ॥ ८ ॥ 5055 ठर ०5 
493 चेष्ठ त्ते ! © छ) 07 हतम्‌ 502 कवठ द६९०॥४.9 
तज छद ६० र छ "०25 ० 1 &ख्ट 4 2 छ 
(व श ॥ ८ ॥ सल्ल धद 16. 5 एण्य, 
लि 1. कचकष्ठरटवीक सयक 58 ॥ ४४ ॥ 2 
१९ ०८5०) 3.8 ऊद टथम्छे ड | 523520८ ९8 
ख तिम ००9०3८53 ॥ ४ ॥ तकण ठ १० ठक 5०० ९,२९ छर 
ठषण6४8 । ठया त्कन © प्त वेष रकछन्छ ठ 

+ 1 ९) _ 2 ऊ ०९1 त्ठे. 
6555 969 5००48" 8 ० तएव) 2.8" तठ ४ ८5४ एष 
09 


~ --- > [भ न 


25 
मि, 2) 
४ भ) 
५ 
हि प न 
श , € 6 
॥ 
{2} ध $ 
( ई. 
~ ह| 
¢ ~ क 
~ ब हिः 
१. 
‰ 
1 ध | पैः ध 
¢ ८9 
४ 2 
--.3 
॥ ४ २) 
[~~ 2 (क, 
23 ( 
५) 1 
९. ४ 
; ५ 
नि 9 
¢ | 2 
९४ ५1 ॥ ५ 
¢ 9 2 
अ) 8 
१2. [2 
= ७ 
~? 
0 
कि ४ | 
¢ {. 
~ 
3 2 
नि १.1, 1 
(2. 
(4 ) 
य) 


[9 
+^ 


च्छ ठ उ 3 
9 


9 


८ 
र) 


५५ भ 
^ ५. 


५ 


नि 


(+) 1 (न 
6.2६ 


ए 
६ 
नि 


> 285 ~; 


29 23९ 3) ९ ठप „29०९ ? 


1. 
पि 


"< न्तर 
~> त्ख 
प 


८ 


४ इ-* 8 & 1 3 


॥ "टप 
0. 


0, 
>¢ ‰ 


~ 
० ५५५ 


५ 


नरना ८ ५ “ यन 


“>€ | 
2 


~ 
7 


8 मे 


43 ~ ^~ 


~> 


< 


१ 


(क 


४ ्, (५) 


पनन 
^ ॥ 
न 


[क 
॥ 


~~~ 


५ 

(33. 9 
9 
@ 2 । 
= 
9 
५८ 2 

८) 

८.2 3 
ट ॥ 
|. 
{> ५ 
1५) ~) 
ग) ५ ५ 
32) 4 
2) 9 १) 
८) 4 
& (5) 
, 2 6९ 
८९ + 
५. 1 
“2 2 
|} ) ५ 
6. =< 
4 

3 # 
क 
0 
५. - इ 

ह) 

615. 
न 

^£ 


23 €) 


2 ॥ 
2) ५ 
॥; ~ 
ॐ `" 
{ 
1३ ॥ (3 
५ ५) 
(§ ८ 
«> क ९८ 
(2) 9 
भ) ॥ 
2 | 
9३ 1 
५ >) 
{2 ५2 


+~ {५ 


() ट 
ॐ (द 
॥ 14 > 
२) ~ 
~} 198 
४. 4 2 
८ 
> 
( ९३ 
५ न 
» ॐ 
| 1 
६) 
3 ५ 
भट ४4 
ट प 
(दि 
(वि 
ी 
>) ----*~ 
0. 
् ^) 
(भात 
(^ 
४९ ८७९ 
भ ॐ 


(3 
प्फ 


५, >£ 
(3 
५ ज ~ 
^ } > 
{9 ‡ ११ 
५ 2, 
- 8., 
> ण 
>~ <£ 
ई. 
५, ) 
® ध ५! 
2 9 
3 ® 
५) 
4 ६८) 
८) ॐ 
0 -* 
ध. 
प + 
=. 8 
५) द 
{3 (ग 
५ 
५“ 
(09 
।> + ५ 
01. 
५2 द्ध 
‰, 
क 
; ~) 
८ 0 
~ । 
७ 





८ 
= 


<> -% एर 65556 उ ९ 235 ` टुः प 
१ ५ -स० = = =< <~ स 
62740 प 253 2 20 ~ 9०४6 32 6. 4 कु ङ 29 न्ये 3 दष्दुकत्येन्ते, 
८) 0 न 
50 च & ६2 † > ॥ ¢, द९त यद्ध घग्व्ठड 
(9 ~स क 


श 


त 065 8 कठ ९259 9 ८६ ॥ उण 


8 ०955 ककण 52 ण् ठर ¦ एण्ड 6220०६०9 
त्यम्‌, -ठणक दुन ॥ ग किलष्ठ्तमर त ष्ठ 


64००, ॥ &-2 ॥ इ ° 6८". ठ ५४०८८ ०८०6०850 
ख १०१, 2०००९58 ॥ £. ॥ ¢ @डे००) 
छि ०३० ०८ ककत ००८ नथ त 
लः 5० ४९८ ॥ £< ॥ ८२8८-० ऽग ए थ्‌) 5 8 
छ | ५) २.५ 7० 252 तज ५९१६० ४९०३ | 29 # थः) 
ठ१८ण्छ कन ठट ८९९5 । 508 ठ्०र 9 2६० 
न ऊ छण ॥ 27 ॥ 5०0८४, क, ५५९25859 
(ॐ 
४९० 1 ऊद णरवकनदन0 पठण्छ दिदि 68 ¢ 
ध्व्व् उन्ठ द) एतए ८65०540 <>-7 ` ठ९ ०355 क "8४" 
व्०५९०यद ग क्के ॥ 28 ॥ % त ९५०, दप 
> ५ = ८ > > -एः नन्द ज ~ 0) ९ 
8], -0 ध 88 ९६ -23 ¦ -इ त &@व्य ८० स 57०९० 20. ८ 1 
2 व्ञण्छ ॥ 2४ ए इन एुद०ष्ड 8 ठ्कनष्दष १४० ठं ९८9. 
(ग ०२ £ 4 द) उ ० ठथ्ट+ "००९१९ ० ६3 २४९९५ © ॥ 2९ ॥ 
€5०६)+१८० ८5 ॐ छ 4०९4८०2 द ¦ 5 ८९ द्८-द० खणत्त 
43502528 65989 ह ॥ 2६ 1255 ९8 छर व ए 3८ (०४० 8९८7 
22 द । > 2 दः ग्द ठेर) ९८555 ८००९ >१्८ 2६ ॥ 22 ॥ -इ-ढ 
-=59४ ०; ०72७३ ^¬ ८5९ 25232 ६ चछ) ९५ ~ उ» 5275 ॐ म > 2३९ 
5 "3.०० ठ ॥ 2 ॥ ®= ह छ" 5५०९१०२८ "द्वो = तर अ 
स । ०5. ठ 4 
<१¶ च> 8 इ०5 ०४ 7 ०००, ठह उपमेत | ९ कग) 35569 पन 





0ष्) 8८९० ॥ 26 ॥ € 


पिः 

क) 2 सा 
^ 
कर १ 

(१ 


१ 


[9 
> 


न 


8 ७}, 1 
9 ` ^ 2) ८ < 
~^ -- 


९ 
+ +^ 


क. 


° 
# 4 
८ 
1, सि । 
(क) प भ 
# 
न) 


(भ) 


भ 


^ 
2 


> ५ 
१4 


£: 


५ 
~~ 2 | के 


= 
[ 


न. 
द ५ ह 
11 
4 
< ध 


~ 


¢ व< | 


। 
१ 

८, ४ 
५ 


र 


+ 
९. 
&४ 


1 


& 


पो क 
क, 
दयन, = 
. ५ 
[का २ 
र त & 
न 
&^ 


| क 
~ 


न 
॥ ५ £ 


५ 
| 


< 
0 


[७ 


£ 
च 
+ 
[+ 


~ 


१ 
[6 


, 


(र ॥ 


ऋ 
५. 


भया 


ह ओ) 
ह 
, 


दक्ज्ठ । 
४८5 £; 


#ॐ 
५ 


४ 


[1 


4 


५. ९९८६ 


क 


0 
ह 
॥॥ 
र 
० 


५ 
&--- 
स, 


0 


<& 
^ ०९०४; 
८ &‰& 
ध 
24355 
3 


१. 
9 
५८, 
> र 
9 
ल 
[कन 


५, 


~ 
। 


क 


‰. ५.८ 
2 ::*5 
© 
स 
^) 


४६ टि 
लद ३. 
(2. 1 
> ५ 


(त 


५ 
ध + 
{2 ह| 
>) द 
32{ ९ 
< 
कि ॥८ 
€> £ ५. 
` 
0 

> (3. 
५2 

[> ४) 
६2 
2 , 
(क 
(र, 

४ ¬ 
ध 4 

८ 

~ «2 
५ 2. 


॥ 


॥ 


न 


‰ 
55 > 


# 3465-5 


52 


35 


भ. 
क 


र 


~ “~~ 


९ | 0 


= न्य ०). ९६९६ 


भ 


म ५. *< --- 
२} 


भि 
त) न. 


ह) 
#, 


25०८2 


~, 
+= 


भै 


1 
~ 
[5 +) 


५.५ 


(४ 
1 


॥ 
"~ 
[9 ० 


ष्कः ~ 
^ 


ण्डः 
स. 


11 
५७ {+ 


५ ०. 


प 
#। 
© 
व क 


द 


५. 
[ 
९: ह) भ 
(५ 
9 ९2 7 ५५ 
ब 
८, (4 


॥} 


59 
^ 

म 
# ८५ 


53 


~ 
 । 


~~ 
४ 

[५,0 । 
+ 


५ 


ध 
उष््ः 


१ 
श 


र 
(\ 
0 
८ क 


५ ५. 


+. 
[9 ज | 
--- 
५ ४ 


8 
[न 
न्म 
पमो 
>+ 


ध 
द ण्ट-त*० 


पग 


#१ 


> 
¢ 
५ 


ˆ 
५ 


५ 
८. 


७, श 


585 


प 
र 


8) 
2 


^> 





६.९९ 


यन्धा इग क 5-8 - क 


ए त ४) तअ 52 ¶ €~ ॥ 2००2०९०6 + 


£ €> ^ 

& >°६&-2 । &०९§ १६३८. 23 52 ६8०8 23 €2 ॥ £ॐ 
इ ९55०८४६ ९्ण्ध- £ १, ऊ ०९९६९०९८. । छ" हं ४४१४८ 
& ¢ 

5० ॐ ~©. द © ~; <~ ९» € 28 ¢ 
259 द (छ, ४5 ०88 ॥ <= ॥ तऽ ८०६) ईक 
ऊ०८० तर्णारुष्छ ठ्य | & ९८ °@€ 534१2 सज, ०स दम 






ॐ 1 €-€- ॥ ॐ सर ष्ठन उ "षध व ४ 55९0 | (ॐ 
25० न्छ छ कत 8०५५ लम, 7०28५ ॥ 3० ॥ ६5 ©> =, 
दद ् ॐ<गद०क 8 35 ~ । (@०८८ व ई ख) 
स ०००८९०९८) | ००० ॥ <>5०. 5/8 0०8 "द)8952-54 





“भभु कर 1 केक ण्ह 5१9०8 58 ०७००००९० 
ह क 09 ठण्ल्ु कंठ $ 5 ० "करप 
65 ० अ केक" ००5 ८९23 35 29354 त्य" 1 ‹ 53/08 
8 2525385“ ध 3 ) 259० ९९ ॥ ^ ॥ ०९७३ शु> दे २ 5९ 2” 
ॐ "2९९73 ल "0 वेष्दु कूष्म) एण्ड ०८०६० 56 3 48 ॥ _ 9] 
3 ० कद 8 छ 1 थ), के $ 
४८5" 2425 2 128 ग्ट 5 ठप द ४ स) 
4. 53 09 कुः >. इञ्उ59 ८६ कर कन्०छठष्ट, ठ ट| 
€ 1 ९ )553 । 7 ०० ऽ 25}5 253 क) 
46 > 2358 26०8 ॥ > ॥ ०५.०८९ धह पन १८३ 0) 
६९? । ९९०४१ 6 ठ) 55) & 50 ॥ £ |© 
सीद छव लेस् र #९८८ | खं ९ 0० 
5९० ४०४०६०४० | 2 ॥ इ न © त्ते 
ठक 5588 73 1 5 ठ5९& = ०840 तगत ष्हह | 
क ०८३०४ छ "तण्डि" के 5559) 58 ॥ ज 1875८ खत 
2९ तकः ेरतवि0 त न द 


5५८ 


. छः 


् 


1. 
भ 
> 
# ( 


(भ 
7 ० 
= 


क 

0) 

८५८३ ..०५ 
न 


नः 
4 ^ 
५ 


. 


[त + ` का 


त्म {£ 


* # > 
[० ~ स्थ्ट्८ ७ 89 
9 ० = 
८ ९ 


५.“ $ ५ 
शि, 1३ ४ 
~ :# “ 
॥ १ 


ए 


श 
४ 
१९९०८.४ 


व ‰ (` कन 
५) ९, १५ > 
(१ 9 

< 


॥ + + 
भ ५५. 


० ! ~~ 1 


=+ 
५ 


> 


9. क) 


प 
© 
प 


शि 
1 
4 च्‌ ~+ 
कण गै दि 


"ट 


7 
4५ 


नी 
ग 


षि) 
॥ 


4 < 
~ ~ | ५ 
9 ५ ४ 3 
५ 


"न भ च 
# 


हि + 


श्य = 
3 ` 2) 
श 4) 
६, = 
9 
¬ $ 
म भेक 
, 

[क (2 
, ॥ 
|+ (9 
¢: ८ 
1 


~ ~<. 
र ५, ४) 
४ 
---- 
५. 


८ 
3 9 
(८ } त {4 
1 ५३ 
५. ध | त, 
6 ५ २ 
| २) 8 
1 ०) 

[1 
| 
¢ ५ 
{3 ९ 
० ^} 
५५ (ट) 

५ 
~~ 
० 
{ क 

2 ` ¢ 
9 

व ~ 
११ 2 


भ 


5 


9 - 
~ ८८९ 
19 (3 
४६ २8 
ग 
३५ 
५: 
भ ० | ५. 
1; (० 
५ 
2 
६43 । ५ 
भ ८. 
।1 स्‌ 
¶3 
च) ` 
~ <~! 
¶; २। 
८ ५ 
&) ई 
९.) 
8 
र ५3 


द ८ 
0 8 2 
८८ 2 < 
{२ > ८24 
१ ध > 
८ ्ु ॥॥ 
९ 
४2 › 42 (> 
व 3. 
^ 3, ५०० 
१. 
५. 2) 8 
४ > 
पन ४ (२ 
(3 6 < 
~ | 
परु ¢ ९ 
2) ) ६2 श 
श भ 9 । ८2) 
भ 2 | 
£ ॥ ५ 
+ >» "7 
9५ ~ १ ९.) 
( > र 
>) ५९ ५९ 
५ ५ ि 9 | 
८८ द ^“ “ 
क {१ 1) 
= ~ . ` 3 
(2 हि 1 फ 
3 भ} प॥ 
हि 23 
[0 
६ 
द 1 ( 
[6,) ८१ 
2 ¶< म्न 


‡ 


ऋ 
{ 
99 ४ 
४ ॐ 
+ ~ ५ 
2 > 
> 

(13 

8 ५ 

¢ ॥॥ 

3 ५ 

“3 - 
` 
२ भ< 
~ 
~ अ 
॥2 
# ९ (2 
४ \ 
0 न्दे 
न र 

५ नि 


ॐ 
¢ ६ 
(2 

९. ९ 
2) (२ 
५2 ८८ 
८ ष 
( 
© (# 
[) 

4) 


2०० 


द 


+ 
४ 


१ 
५८ 


< "द :सन्ः 


+ 
"=! टद 
क 9, 


[वि 


चिर > छद 


{> 4 नयः भप = 
२ ; {<~ ¢ ८५५५ 


9 
॥, 


। # 
^ ० 


553 < ९ 
९२, 


सि 
८ 


न्ट ०५ ~ 
) ~ छेष) 2९ 8 
>? 1 2६० छ १९८ ०4०० द 


‰८ 
प 


=) ~ ५. ~~ 
८5०५ २५९ 95१ ० क 


धि 


[, 
= 
# 1 


। 8 


0 
= 
च 


छ ९) त= 9. ९० 


त्त) 2 45० -छ-. 


© 


[२ 
६९ 
[॥ 

12) 


७ 


2 
# 1 


<< 
# 


| 58 





{२ 


च्छ 3 > € 253 ॥ -9ॐ ॥ 3 3९१००९० ति ठ $) १६5. ट 5०२59 
€ 22१24०6 35569 &त्ठे) 9}, -०9 = 255 ९<2६.8 ॥_- ९६. 
त्वि छ १९. ०2५२ इट पर '- ५००० © न स» | मिथः € 
निव कल्क न ॥ 5 ॥ 5२ त) ८९० 
53०००05 ०.8 ९9 ९8 €८दठ दुणत पूऽप 5८5 छ ८5०८ ४]. 64 
5 ००१०5 > 1 68525 ४) 
दथा ॥ ० ॥ कण्ठ कप्िर०तकर ककण्ठणगरहक 
शु =< _ स 4 535 ०० ९४5६ <+; ~र च 
& 5 { ९०९» ठ], नन यअ ९५ = ड ९53 छ 2० 
छद कण्ह 5६85 ठ न्‌, 2 द ठ" द 1 56 स्त 
रद 30 उन्ल्छठ० छठ ॥ 30 ॥ रकण 
5०४ कन > जस च्छठ । 0 ण पष 
१5१ ॥ 39 ॥ एप करण्डः इ) 8 
"्ठक5355 । ‰ऽ १दद् ०5 ११२९२ ‰ छ) 23 5608 ॥33 
व ड 8 यवण । कटुक न 5 स 
मठ => <ऊ-०५८ २ ए 4 ९० श्-& 
ह. प ९2 । &‰ | €>९>० ¢ >^ 56; तव 
न ठठ छर}, सप्र. छ "८९० खद € 
छ ॥ 3>८ ४ 56083०5 ९5छक्ण्ट त ०8 । ८0 त्र), 
568०5 ए०४ ९१८ छ" 085८६२5 + 3६. ॥ ४८0८ ग्व्खर्ः ॐ 
1. 
555 1 5 ठक व्र उ 2०528 553 ॥ 52 ॥ --~ 
25०8 2) ०१ ॥ ४ 125 
5९७ €) ० द्द दण 25 ष्ण कषटष् | तठ ०९ ठ 


सु ष्कए० = त्वे). &5° <) | 3० ॥ 8 म त 2) 


€: व, 0 ५ ‰3 € ® ~) ष प ~> = + 
4 3 ¢ 6 & & १ 4; 4. 68 -* ;\, 

५ र ध (6 (छै ९ ४: ; ५ ४८: 62 ~ ॥ 01 द ( 

4) स) ॥ 4 (1 { ४ गैः ५ र 8 9. क ~ न ८ 

५६ ५2 ध्व ¬ € (१) € ३ @ ५2 ५०, ५ 3 > 
¢ 3) न ५ + 2, ९ 9. १. षः (व {> <; 5 ४ | ९) 

ध 12 7 

म भ द्‌ ह कि ४ 4. 

५ ॥ ॥, ८) {3 (4 ८.) । प + न (3 न ४५ = ध 
८ ए. त ८४ ॥, ~ 4 | 
2:01. ^ | 4 1... (1 4 - 4. . - 
१ & ५८६ ~ ४. = "| ५५ €4 ॥ ध ८) ६) ' 

2 @ >> = 8. मद 3 > {8 प" =. 

2 > | ‰ (० 0 (2 1 ‰ £ & ; > 

# नि, (न) + १५ 2 
1) ` ~~ -८3 [-. 2 (५ त ल 4. 9 

१) 0 |. + अ 9 ५ ^ 

५.) ५ ५. (9) ५) ५ 2 ^ 4 ष, ४ ( ९३ १ ौ ॥ र 

॥ श | ४ 1 । ५ १ 9 4 २ (७ । ~ ( ८६ ॥ 

८. ५ ६, „प ५९ 2) गि) ौ (ए ६ 2 ९ २ 7 
2 1५,  ! 0 2 © 4 ( => 

क 9. 2 ` 

8 7 १९ ।‰) ¢ () 1 ९ ४ 0 ५ त 0 [2 †@। |.) द्य 

[व । ४ ४ र "९ # म (9 # ९। १ <~ ( ८ भट 1 । 

[जतं ~, ि ~ { ॐ १ 
क ^ = १ ¢ ५५ 8) < £" ८ 
^^ 13 म ४८ ‰ (५ श. क ५८ 
4) ५2, 2 च 1 ~ ~~ ¬ "ण 

7 व अ 3 &) = 
॥० ५ ^ 7 € { 4. >+ भस 2 \ ^ 
> हि ॐ ई भ 3 

>" ५) 1८ १.2 । |) ई, 40 ^ | ्) स स ई. त 

भ य 4 0 

^ न्भ [५ # ध 9. ~ ॥ (~) 3 6 

(६ £ ध ‰ छ > ४ 2  { & ४ 

“८ ह क, ॥ (ष ५ ५ [ह 
~ ~ 97६ ~ 4.2. & & 
| ) (- ध. ९८ ८ ६६ 1 (2 > ५ > ल) 3 

| ॥ 4६ | । > # ९ ( ¬ | यै ॥ # 0 6९ 

क {{} । 4.5 ५.) वीः => {८ { ५९) © ~ 

८) ५ च \2 < (+ ५ धट + =; न र 
८) च्व ॥ 6, ८ (0. ~ ~~ ८ 2 > 

१. १ ८ क 2 ५9 2८0 (8 4 46 © } 
६, <} 2 ५ ५. ५ = ५ ७) ४ 
१८.५८. 0 8 ~^ छ ५2 

† 3 >> द, 
29 ५ ~< ^© 9 ८ ८ 
४६. ^ ¬ ध ॥ हि ॥ १५ ॐ €९ € 
(3 


^प्रू8 
ॐ 

य 
(क 


४ 
५ रि =» 4. <. 


शभक 


{2 
0. 
€ 


| 9 ध, ५ 
५. १५, ^. 


धन 


पि. 


मन्ि 


रे + 
0 
1 
॥१। 
(१ 


> 


(५ 
भः 


। 


ज 


1 


श 


० + 


[ष 


॥ 


{ 


१4 
[न स, ^ &. 
न १) (३ र 


भ, 


ध 


५४ + 


>£ 


५ 
€ -- 
< =" 4 ज ज~ 
(ॐ 
न्न १ 


र्ण 


ए ॥ 


श 


४६ 
॥॥ 
-5 £ 
५ 
55४ 


+, 


र 
7 1 
न (व) जुन 
८. छम ˆ ©= ~ 
श 
५ 


< 
॥। 
# 
| 
८ ५ 
ह 
[न 
क ॥# 


[न 


} 


२. 
०५ 


५ ५ च 
५८ = 
८ 
भ 
+. 
द 
4 


11 


2 


न च 
॥ 


० 
शं 


(म 


न्यः € > 
र, 
क, । 

५ 


र्‌ 


[9 8 व । 


५ दद्‌ 
न द 
> 


4 
] 
ध 

|| 


ज 
५ 


= 
ख 
0 
= 
24 
८ 


९ 


[५ 


र 


५. 


[यो 
श इ, 


४३६ 
धे ५८ 
८ 
९. 
५ 
1 


५९ 
१ 


च 


५ क 
0 
=+ 


2 


{०५ 
क 


५ 


थ 


(--॥ 

9 
॥.॥ 

ल 


[ए ५ 
= 


£ 


€ -८.292 -० 


१४ 
9 (न 


न्धे ५५. 
(0 ०4५ 
4 तऊ-> < % 


४11 ० @ उ 2855०55 ह 6 =" द 
€> 


2० ६4६2 उ" त्त -८ ०९९2०2०; ०0 324 58555 "0969 2 55२५ 
ठ 3255 १ 


= {4 


‰2 © 5फृः ८.) क्न्य 3 रणण् ` उ°ढ्८ ५ ६ 3523 स 
छे॥ > ॥ 5 ठ्ठ रलम) रन्ध रम्यो चेद" ॥ ७० 


55०25 54.453 ॥ 2. ॥ च ८-क० ० ष्ठ 
ए (क०५० रद ट ऊक ८52 = जड लक 


छक ॥ 72 ॥ एमे ठत न) ० तते. उ । ब 
< ~> ९ 262) (3 ध कि) ; ~ > 0९८८ + तड ॥ पु 
2252855 ४ ०ॐ# & ॐ \ < ०4553 ॥ नज ॥ 0१४०, ठ०/8 
हएत जत १.४९ सत ९:३०६०४0 त्वे. 
8 ॥ > ॥ ०४६9० छक ए "5 5 ८९२९8 


न = 
4 6 
व 5373 ध 


&.त5० ¡ ८ ॐ तउ - ठो. 255 ‰< ॥- ८0 ॥ ह "685 
+. द ८ ५.२५ 

9७ ९०८९ &० ०328 ठं य ६2244 ०८9 52 "55०१४ ०९ ठ ८०१९० भ 
35 हद -कण्ः5 ॥ ६.2 ॥ उ+-5598 वे ०, स ६ ठ, ०46 ठः ० 
5 । 5529925० ०538 ०6 ४.98 8०0१०8 | ६-9 | एर 
अन > 059०९, व्य ०2३& । ९225 29)६२९ ९ ००4४ @ 
स ००688 । „ठ 2309४०6 ६९ क ०५:54 £ स) १ 
ल=. 58 ॥ ८3 ॥ पोषण, उर एण्छऽ० भ कुरव) तकण 

द०3 | उ 8० $ १ नत ॥ ४ 
८5० :5 <: र शण्ठः त्ठ ९५० "छ ०५.८०६ २६ 564 < च्छ 2)23€- छ 
> ४०8०१ ८०5 ॥ ६-> ॥ ऽ ग्हए 255 ८55 
25253 8 4 ५ 6555 । © 5०९४०२३९ 2७2८ 58 ०5588 ॥ 56 ॥ 
त्वि) ~ 22 वक्०55 ० 46 ऋ ष्&8 ५७९० 8९) 5 ०5 
< ए १5 ॥ 52 ॥ एष्ट तण द 6 दठ खन् 
४ 

5 । इर्85 8 देण $5 ०७ ८&> 8०६85 ॥ £~ ॥ नः 
द आः) त" 8 555 ८५७९ 5 कुर पछ ०४५०० 
ध, 2550 क ॥ ८6 ॥ इ ज 7; 


2 
शः & 


4 


ओ 


कण्डुर 6:5 ०८ 


= 


छर ०२8 रभु 


ध 
क 


= [^ 
2५ 


ध 


स 
(नि 
~< 


गाम 


ॐ | 


न 
ह 


€< 


६८ 1 9 
६८ (४ - 
१ ,, ^ 
५८२ 3 ( 
६.५ ९ = ५ 13 
~ ॐ „9 १ 
+ 
४ ६, 
9. 4 2 
{ {2 {> 
0 
©! 
(4 र ९ ५ 8, 
(2. ^ ८.2 
८ न । 
४ ॥ ९४ 3 #. 
८/१.) { ^ 
1; - ८ 
क = ि 
५ ह, द ५८ 
„2 £ | 
¦ । ८ 8, 
) | = ह (४ 
(* १३ ध 
7 \ "12 २ | 
। 
{~ ४ ५ () 
\५.) 9 
५ ८ 
५ :{ ५ 
1) ॥ 8 
[नी =-= 
॥ 1 4 1 #, | 
८) £ ५ 
13 
1.1 ५२) 
{ 1 
(-, ‡) ८) 
4 न 
न (क 
क 
र 
८ 
(2 नि न. 
(च च 
५. ^ { ष 1 
{ ५ ॥ ॥ 2- 
४, 1 5 
% (8 2) ‡ 
४ ~} ८) &। 
:3 ८3 ]) (>) 


क, 
| 9 १८2 
ध, भ 
मवि द 
2 (रई) 
॥ ८, 
५. 
म 
{ [1 
र 2. 
१ 
५ बः 
4.9 {2 
४ {) 
व (9 
# 1 
८6 ८ 2 
व 
५ ध ५ 
१ 
४ ~^ 9 
(0 
, । + 
१६ ८, 4 
{4 ४ 
# ~) 
प = 
न्भ (५) | 
9 च 
~ 
+ | ३ 
५ # 
॥ 4 
१९) ए 
ध । 
= 
© क 
{ 2 १.५.) 
+ 
५, 2 ॥: 
(2 
( +) 
{ ) ह 
1 4१ 
५ ॥। #। 1. 
हि > 
॥ 
४ „2 
+ 1} ॥ 
4 “५ 


-० ~ 


52 


1 ° 
(क| ५1 
र 


| 


7 


५८८ „८ 


~ 
[न " ० 


१८ = (६.१ ५५५. 


9 
# 6 
॥ ८.2) 
0 „6 
च 
© ९ 
~= 2 
०? > पद ] 
४2 ~ 
¢ £ 
0 +. 
2. > 
> = 
| 
१ 12 
अ 
[८ र. 
£ < 
0 
५९ $ 


(४ 
५ ^ ^ 
५५ (~ 1 


2 
\ 


( 
2 


॥ 


2. = 
~ भर. 
{< ८) 
# ९. 9) 
१ 0 
9. 18 
-) 5 
० ( 
(0 {3 
८ 
(2 | ¢ 
„न 4 
2 ^) 
= { 
2 भ ~ ~~ 
° ) धृष्ट 
\^> 
१ 0 ४ ् 
^> क 


~> ~ 
च ^ 
भि, # 
1 


> 
५. 
०५ 


(॥ | 1. 
॥ र (\) 
({) ए 
2 12 
8 ॥ 

(3 

४ 

ॐ 

~) 
ॐ 2. 
> ¶ 


` --5 ~ 


(9 


पतो 4 १, 
५५ 
५५ 


॥ 
4 


(* 


4 
~> ~, 0 
९१:47 ~ 
1 


=< अ 
५ ५१, ६.2 ९. 


| 
1 


1 
॥॥ 
1; 


„^ ~~~ 
द 
क 


भ्‌ 
२. 


~) 


2, 


[क प 
„ 0) 


॥॥ 


० ~ ¢ 
[॥ 


2 


-¬ . 
८.) 
# 


५ 
[+ 


५) 


द - > 


= ¢ 
णे 


च~ 
र 


1 


> 


फ 
(29 


[0 


~+ ^ 
| 


0 


४ 


५ 
"~ 


1 
~ 


---> 
~० 


ए 


2) च्म? (1 र ५.3 


0 2५ 


#1 


त्छ२५ 
9, क । 


य 
+. 


५ 


1 
~ 


भ 


0 


१ 
८. 
भ 


~; ९ 
थ्भे 


{7 


ॐन्थन् 


~ 
॥॥ 


यछ क क त -589० ल 


5 ! न्वे) र ण्ट ठ-एष्न्-८प० @& 9१०5० 
उण | = ठतः ०६२९० ठ १-००४ © =°) "55 ! ६ दे 


{जु 


3. > ;~5 ‰5+-०९7० ० 1 
वव &०5 उक 5-2-2० ठ ॥ ४ ॥ षध 5 गन 
४ ५ व ---8 


व 


छ, 55 वन 243 । 2८.५९ एष्य क्य 64 एष्व 
ठ ॥ >} चवक तए त्छः 2०/०7 2066 © 4 
25808 ९. ० प्ण ठ =) त्र + ६ | 5९8 दः 2396०58 
2४, 42०१ य: ९5 531 लछ१०९ ल र ४56" & त) > 9. 
०9 ९०  -उ० 28699 5535555 ०5058 ॥ 2 ॥ छ 
न्दे: + छण फृन्ब्€ सण ` णह (५ ० ८९) द 654०3 | 


न्े*>.50 1. = ८० पप ५ (1 ऽ} 7 2 {<> छ ° ९" > 


न> | ~ 1 ९5:१८ 55 =^ क "९ 2 326९ दाप} त्यै 
{ द) ५ 2) ८ 
छ ९९ त १ तठ" ०९८८६०३८) 553 ॥ < ॥ ठठ) 5250 2१ 


£, त्वष्© च्वि छ ९८० र ४ उ 5558 ध खद © 


क) ५ < शत ~ {> 5 <^ 32८ 
खप्९दुज्5०ठः्- ह ० ॥ १८०2९९८; ठत 2 त प०द१८०4 
४८ € ¬ ०. व्ण ~० ५ 2 ट० "=, ~ 
25४ † छ ९४88 ठ) 3० १२०९८ छ 55“ "ठक € ॥०८> 
स नक १0 ठ 0 क ! © @9ञ९:5० ० 
5 उक्त न्य ॥ 29 ॥ हक 9७४१ 2२९५०७१९ 


ध 2िदु्ष्ड- { 52 "ऊ 2 व भस्त) ० द >९237 "© ॥= ॥ 
~ ~य < ६‡२ य ठ ० & 5; 4 (प ९५) थ| ड | ८ 22 प €> 
य२०८ 54) र "ण 258: & छ 
5 ८००४ = (1 ८४ ॥ --- क "ट९8 ॥ अन्न 
न -अ 1 2 वदवेष्येषखय 3 
क्छ 53 25253 ॥ > ॥ (०5०७० उन्दः एणः 2०42 न) 
८ "दद & तत ठन्दठल्ह९ 7 १९२१० ण्य 23 ‰8 ॥ ~. ॥ & 
इ -<० ० ०९० ण ०००८९००६ † ॐ०छ "0९9९० ० 
9 ५) छण ठु ए त» | €2 ॥ 356) ५८) ६5० त्त 


५ फ 
; 2५ ; ८ .>- ४ ° 
"+^ ~ _ दए 5 ६ सप न 
८ = 3... तम 6). ~~: ~< <> द द < ९. 
+ धि & ् 
र । =, न । नय) पद $ & छण 
† -- द ५ 
~ = 
इ 1 क | 
८.9 ५ 411. © > 
की (नि ९) [० | ~ 4 | र क ॥ व 1 (त | [4 १ 
ध न ट न (५ 4 + 0 ५ ~=; प 
वः ८५ ८ „वीरः = ८. भुः < त 34 एण 
प्ट-5 १ 2 ० च पदु ८ > 2555० ९3.८42 { -3. त +ल न 
५ 2.) ॥ ५ 0, मि) क, 2 ५“ च (व 1 १) 
० ८) म क 
# 
जु, उष, 1 9 | ४. 5 ~ 
१} 4 ५ मए ~ | र 1 ८९ ~ (न > सर << < 
^) ६ © त्रै षि । <~} {1 ४, श ५4 ‡ =. (= (^ ८ +, {4 ८ \ ८... म ध (ध चद ( 1 
च, वि ‡ 4४. ५४ 
=^ 
म: 82 1 -=.< धा द! क 1. 3 
> ९७ ०९). स 6124. -1 र ---- न £ ~ ८ प 
¢ # हि अ ~ ॥ | समभ 
५ 7 धत प्ड 8०3 ॥ £ |) र द 
1 ० \ 
2५ ० ट्र ~ 8 १ 1 "४. -- ~+ न 4 „ £ दस न्द्‌ ~~ ८. ५२ क ि 
५) क द 41 ५ ५. <. ) [१ पे ध १ ९.५ (~ (4 ॥ (२) २. क ^ ^” १५ 
प्न = __ ४ {. ~ €“ ५ १1 ५ । ५2 भ्य" 6 ७ 
ण 
< 1 = ‡<~-० +~ ~ क ~ = ~ १. 
9) "५ 5०4 < =€.) ५ (0 + ८५ ० ८०५ (9 1) €) & { ५ ^~" ~^ [९ + 
9.) ८, 2. ~ ५ ए ^= ५. < ५ ^2: 
॥; व ॥ 
उद क्ग02 \ 2 „० ८ 
०& " ०० २. ९०२. ८ र 4. 2110 ~ ~ = ९ > „ च 2 
©= ५ मै ६ ८ 1, > « ` (~ ५4 षम ५ न ५4, ५ {४८ म &< 2, ०9 ~ य. 
अ क 
तिर । 53821" ठत = रत ण्डः < 
छ र ) न्‌ छ ~ श ९. 6) ^ ~^ 
1 €~ | ०८.८१६ 2349 
५ ६८५ 
4 प 


क ९8 ` \ = ~, [क 
०490 ०9 35०९ ॥ _54 | -5:5१९ =: 5० 2-5०-०) © 2१. 2 ०5 


% ~+ £ © ` ८ ^) 
--० € + 

०12 5&5) २4. ८ 4... ~ १ 

3०३ । ९१: ४ €> ए» € <, उ ठ 7०९2३ | --2/ > 24 0च्येष्छैडेः्‌ 
५.८ 

4 ए ० > 2. ~< £ 22५८ ५२: क ? 4 

धणे वण दन करण्ड । व 0८४ > 

५ € < (क) >< [भ # ॥ 1 «^ ट ५ । य 

73) ०९ =, स ॥ 2 ¦; 2 ऊ त") ८ 5 29० 35, 


2, फे ०००००55 । श्‌ 1०50280 685 
€. नोक ठ) 35 । छं 95 ९80. 
< प 4 8 फ, ॥ -6> | (उदू ५5०९७, ° 2938 °. 0ितवि 
3 ठ >:58& । सन कलक रकन ०६ > _9- | @ 
= भ ८5०05 0४ १९८55 । €. छल 
त दण्6 -टष्टनछछ ॥ 30 ॥ ग कक ~ 
= &€98} 5 5&> 5 € तए ८९94 28९. ठ 
धट ण्डक "छरठु त ) ९5 5णछ १. कण्थ दजन 
त द 1 5१8 ८०८ 595०5 585 सऽ श्छ ॥ 
= ह क १ नर ६-425-८5. । 253&क लपे 


1, $थ भ & 95 5१०४ द 
कृ ८९९0 9०636 नछ 5 ।॥ 32 ॥ 7) 
दे 999 ४८ ९23 । व्ण ६3 004" 3 ©. 5055 द श्छ 
४०688 ॥ 3४ 1. =5९2९ क १०55 शद्ध "70 2९68 69 "5 
एग । तको ण्य 8 छरकरेत्0७न्येय 75 ‰§छ ग्ड ॥ 3>९ ॥ 8 
9 षय 8 ठ ८5855 । कनेर 55०० 
2 958०898 ० ॥ 2. ॥ क र ५ ०26) छ ६९.८०६ 
75० & श्छ ऋ । & 5 2९६०0 ° दु०० ८ 6० "दख ॥32॥ 
त 4) २१५ 95. 3००० र 5 --% 4५९०००0 60 ठुऊ व 
~ 3. ॥ 37 | "थ 
यनु इन । कण छा 58० ॥. 
०95०0०९० 554], यख 551 8 नन ९5355 
9 द <-55 ऊ" उ ॥ ४८५ ॥ ख प 0न्गदिनपू्‌ फम ० ०९, 
ॐ) ८5558 । 55, ६-2 ४) ठक णयणद> त्छे० >. च्छ» 5288 | ८॥; 
४ खथ ९०8०९ ५९५०९८ॐ २९४ @०८० क "०००8० 
2०१०० ९ <> ॥ ८.8 ॥ ४ छ ९3 कण 4 ९6 26 र त्० 
दम ०२८ 2338 6 ४ ८५९७०, त्यण्क्ऊष =) ए १८५८८ ण्डी 
इ ०८००० १९5०९३5 १ =. 9००38 । ३01०2 २९०5 क० 
क 9०००8१6 55०6" ॐ 26०६ ॥ ८ ॥ 5 5525/ > 28९ 5:35 
सग्डकोवो०698कव  च०९९, 6758 
5 ८ ण: 255 क 1 0 2० 2#९-ठष्ड। 2555८ ८० ॐ) ~ 





(> ॥ «~. ॥ ९२६४) खकु ०ए, 2८८१० 
ऋण 3००९5 १२०० € ए ८053, 556 ८०२३0 क 8 उ०2ो4० ९०६ 
9. ® 8 22, 6.98 ९९१43 दुर्ध ग म्ह 25 

कठ 53388 ॥ ४५ ॥ = तकृण्डग् ०88०5 ० 
४ 2०० ६ ठ छंकुण्ठ० य भः ८९ छ ४३ 1८] 


स~ 4४ ९] "~ (= ध 25० %.“ 9 
~° ^ ग्-* ९ क ड प अ ^ ८. ५ निः 
"न 


"श" (भ) (१ + क 59 55 = 2 ~ 8 च्म <~ न 
० 02 5 एण्ठन्द ०३३0 दुषठन्ठ व । 555८ 5:59 
५ 


प ~~ ^~ ॥॥ ~ 
८ (थ ् >) ८ [89 ८) न ४। ~ < + ५५ ४, त्त ~ थ धि {1 ५, ५. 1 ४ (५ 
«~> । ~ ० 9 2 9 
क ५५ 4: / ४ > {त्व ~ ।॥ >~ ॥ ०5 ~ € ५४ ५ < ~: 22८ ८ 


£ 
५ 
{4 
[| 
£ 
(&पे 
2) 
ष 
| 
ध 
४ 8 
५१ 


० फ ०050० ¢ 


४ ए ८ { \! द्बे ५ ~रः < ४, > 
-;६ॐ ` ० । । >€ ॥ 5, = ~ ५ ५ व्छे~ 9 ©< 9, ८. & -द खग ८ ४52 3.“ ~ १ 
व | £ 


| 


॥ 


‡ &> ~ ‹~८ र = छठ ० द ` + >. & || € ६ - छठ ©3 
४ ४ न । 
2 , ०६. क ५ ० ~~ =< (५ म 4 न 6 <^ क (+ पु 
कष्ठ था न्रे प ष्ण 8 । तुद एद) 
१८ ~- 0 585 49 ~, = --> > ~~ ~ ~ ४ स 4 < ~ऽ 
०९४ ०2 दु 55० - जक ॥ 3 ॥ 22:5६ &८ दे-5९8 
---- ~न ५४ 
ह, ८) ८ 5५. ५ 
२ 9 धप ~> 3 ९5५५4 & ६ टुः ^ =^ 4.2: ८ 2८7४ < £श्छ४ 
०५९४ 5 ०3 € ©: = 3३ ¦ 4 ् 
९ 1 ८०. ६६ 0 ५०/८० ०५५ ~ दन, 
< 22 धर ९2 ध्य ४5० 5०८8०२९5" ॥ ज | ॐ 
र) ५ ध. ल न. 
120 46 ०8२75१5 636, ~~ --० 553 65 [3 ~ 
© ५५ ० ४७६ (क ~, न ~, >= © क 
--8 1 ~-8 
2४८२८ कै) 2560 सद 25०८५55 भतः 2४2८ )९.९8568 
£ ॥ 
& ॥ >> ॥ 25 €) १) क तदि धल 
|, # > 2<ऋ२ ० ॥ | 
पठ 5 प 2) ए । ५९४०६ । ठ दो 
4५ + "< (8 9 #,4 1" र < ह > ( < 74१ 
8 रक ठ ८१ ङ्‌ "< 8 | दटफ5 छ 
८~--~ 


"न 1 1. 
नख नो एषठ छछण्ए०56 256 = 8 50 कुम 
| 05828 ८5228 ऽ २ 53. ०६8 7५६5००6८ अद 
34२ [9 ९८ [०4 २ "ए © ~ <> न ९९ ~ 6 ५ 
5 दण्डो 2) ६53 55०० &ऽ<^ ९ ॥ ~ एण्ल्धटः क 





॥ 


६. 

९1०९ > 0८3 ८ <~ २ [ए 2 ~ <> 
ण्य्‌ ०००८ 68 ५) © 2 । 39 द्द (2. 2730255 *~ 
सद व्ह ॥ -9 ॥ कोम) छण £ ९ एष्ठ 
उ००६,८ । उण्क ठ 2) ० ठी क 13 ध 

स ॐ इ नि ~~ ८ कमै (न ८० 2:-<£ "ए 5 त ८ 
@० ठ) 50 ठ ॐ9 82०88 { > लर) 88, 
००५ ४०१९७ १९० ठ पफ25०९९ 552 ॥ ४ ॥ <> णर 58 2 त्ष" 
८ 
"ठर "पैन्दण््छ "20 2 कणु ह ९९० 8 ॥ > ¢ 
४ ~ 


| 


2 "5०2 न्क 602 02 2 6552 । ण्ट द 


> 





~न -+~- ~~~" „> [१ ~ 


क । 
~ द ५ [4 ५. ४ ए च्छ ८" श ५ 
' इ नण २०० ३1 ८ 5.58 = ०९२८९०९ 
^ {2 ~ 


र, र 
ईज" >.28,5 (4६ ॥ = । = ८/3) 58 {3.9 = (भा 
डछल-छ | द नज णठ $< 1८5 
(र ~ ठण्ड 5 + द: श ठ ८.९ ८3० ९80 
| 230€ ध. ॥ ०० ॥ रयु) ४ <© दतर ष्कध 
&० 5 > 25०5०2५२ + £ ७००९ ८825828 © $ख्द्‌, १९ > ठ 
25१95858 | ~~ ॥ ९०55०६8 एष्टह 9 9कु ० 5550 1 
द &< ई ८ ठ ४०88 ६8 क्षल ॥ ^-9 1 ४९5 
हठ *0 ध &-<० ई ‰3न्येय ० द 1 ४१०८८०० ९०5०8 इ» 3 0 


च ॥ > ॥ तर" > भत णह (०5० 1 क 
तवेश 8 एप नत ॥ कठं ॥ 55००-४ ५७9 
25 ०50 4८9९ द 8 १ सम ०5 छ ० ०९० क ० ‡4 -८ ० 


ह वः ९5०88, ठ "8 ¡ 


क) 
9 


ॐ {५ 3९" -छण्ट्डन्छः ए ९ॐ ० 


4: £ 6 २ ° ~ ॥ <£ ट 
ध, ख "2५ न्व ०30265० त 375, > ८5 =» { ~£. | = न 


प 

1. 
7२ ६2८55 ण्ड ८5०66२५8 { 5८०९ छ 2 <° 6६९8 59 ८१९४२3० 
23१०५६8 „1 2 1---5"84 ॐ 0 ९ 25:5.5©० ०१९६ च्ट-त प~ 
2 52 5 ¦ & 2 कण © [शी 2८००८०55 १४३ १३० ॥ 0८ ¢ 


२ == न # () छर ५ ८ <> "~ 9 
ष्ठ ए - एर ०८६१४४५) छग द-- "०७ ए प्छ, तठ 1 ॐ = ४5 
"-8 --£ ॥ि 
नः ~" ॥ ^4 त्य 
दसि ८ वष ~ ॥ छ 
[#) ॥। = 
५-०9-८5 स 
22" ८० 2 ~ -८;-४ | ©) ८००छ १५०६ उ सततत स ५६ 
2-- त 


~~ ० हपु ८9 ¬ :< 4 (>) ~~ द) { 

कण्ठ 1 कनको त 19 

5 ४ 29 { € ~ 54 ०१5 

&>ऊ ००९6, ७ 2० ००९ ०?५ 92 2८१६९ { ९55 9५ 8० ज्ञ 
£ , 


५५१५ 
५.५ 
४ 


५ ४ 18; ॥ ॥1 
\ ५ 
५ 
नद्य्‌ भ 
< ~, क 
४, 6 
& 


शि 


9. [ 
4 
(1 


त 


^ 
# नन 


५५. 4. 


| 
११५७४ 
क 


॥॥ 
[,) 


वी) 
न 
॥। 
(क # £ 


(कः 


५; 


0 

"८ 

८.) 
2 कश 

प्न 


^ +. 


२ 


# 


ध 


न 
~ 
# 1 
1 
ध 


[1 
६ 
६ 
जमन 
ह 
11 
9 


श. 


(४ 
१; 
[च 6 

# 
न | 


श 


~ 
(१ 

॥ 
~ 


५५७ 


¶ न 
[1 


॥ 


< ॥) 
| 


भा [ ^ 


[५ 
^+ ४ [क 
॥ 
क 
द 
[0 
४ 
# 1 
५ 


# । 
1. 
८ „न. 


नन 
रै 
च 
१ 
दू ^ 


छ स 


0/1 भ श) ॥ =. 
“न 


कच 





॥ 
©> ६८. 


च. ॥/ [4 
{० 

~ 

०५ 


६८ 


= 


न्य्‌ 


ऽस्य 


[५ 


© 


05. 


४9 


& 


उद 


) 
२9 


का ॥ 
नी 


4 
॥ 


श. 
न 


तठ छष्ययग५८ ८४९ 


प्न 


< <© । & © 
~: 
[9 
~ 


< 


पः 


# 


१ 
॥ 


[वि । 


९ 


4 


न 

५4 

ह 
1 


५ 


(५) 


\. 


# 


-8 
०, ९05 त ्५ 8" 


~ (स ५ 
3 


55६2 ह 55555 2, ‰८ ए० त 
&<<० ठ 35 


वेव ॥ _92 ! 55 
6०2६९ &° =: 
£> 


1 


र) 
८ 


9 


ते ०59 


॥ 


कभ 
६. 


५ 


॥1 
4 


न 


ध 


को ऋ 


<>. 


५ 
~ “~+ 
१ 


न 


{५ 
क) 


3 निभ 


1 


| & 
<> 


2 


4 
91 


४ 


४ 


[1 
ल्य [र 
॥ 0 


भ 
ण 
द२। 


| 


८ 


| 
न 
ध 


४ 


नि 


म 
५.८ 


ध 


ऋ 


६णे 


९ 5565० 


॥। 


६9 
7 


= 


(क, 


६ 


| > 


४ 


^ 1 ष्‌ ५ 
36९5०७कषख कक लव चछन्. 


^ $ [9 ६२ 
५ ६. & न्क ` 52९ 


व 


2 
= 
© 
ॐ 


गै 


) 


806११ 
इ © 


| 5०2 


25) 38 


<~ 


१ ॥॥ 


६2 
३. 


पद 


न 
। 
८ 


णय 


८ 


-2 50 =° ‰-उ०२३८ 


॥1 


छ | 5०5१४ 
द्रः "233९खै १ २ ५ 


2९) 55 प ९ 
< 2 55 £> 


1.8 च २8० ° इ ० 05०5 ह ९ ७] 0" ° ट५८९ >$ 
म 1 1 
९8 ` 32 ॥ --ठग्यृ) 88 1 & ९" "द 56 ‰© 5 कु 
00282 0, ९58 । १ ९8 6० 00) १६९० १६ ९५०६८ ऋ 59220 
प. 
लछण्द३०० १९8 न ॥ 3६ ॥ >° च०९०९8व्) ०८९ ध" 
ध + धि धत । दोर क द्"9 
ठप ठ-6च् ०) ६8], 05० द ०555 ०६९35०० 
त त्त 5००9 ८२००० ९. ८8 । 5 ८९. ०358 
विष पधध098 ॥ ४० ॥ 555 ए88 कै 5:5० छ ङे ष्छड 
क ! रक ५ 0 हद 23 ६०१5०286 छ ॥४-9 
59525०29 न *23 ०८85 2 ऽ? र" १8 59९8 । ऊठ “° <> ~° 
59 68० 8 ॥ ४3 ॥ तेष ५०४८र ठ] इम्डएप्० 
5065 ग त्र 553 | छ "56०5 ततल 5०6१525 , 5:58 5;९० ॥ 
पण्ड पकर) 2 ठमू पष्फ5ः । ८8 सछष्छ 
छ, ५१९८ तधि 8१ 2 38 ०2658 ॥ ,४> ॥ ए य०१8नेकछ ग ठद्ः द 
निर्वणा । दु रि ६. न ६४८२९८5 ॥ 
8०059 १ कर, ०४6. ०६०9 ०5१४० ठ ०/8 ०८ ८5 ` । ‰5 ठ 
लि थु प्क ॥ ४६ ००६ हर, ठ. 
> ०क०ए- 8) । रेने त ण्छऽए 
९०५५8 ॥ ४५५ ॥ स5 क "55० ० क 8० ते "छ "5०8 । २ 
अ ईद ०६० 589 3९53 ॥ ४6- ॥ ४१८०० ए 
2455२55० उ» ८80 ॐ० 255 । ठण्छ २4०४९ कष्य ऽन्व 
8 हो3 ॥ ० ॥ ठण््ः ०02 $ ०) २9 चख -ठण्डण्ध) द 
0.4 (1 त्वे छ ४२ 
ॐॐ०७:5 ००5 8५} ९०२ ०४ण्कएपर -ष्ठेरण ठ | 29९९३०0 {6 ॐ 


>२२५॥ 
०५ 
व 
(9, 

ध 


1 
। 


| 


ए 
03 


५ 


१ 


वि १84} 
। 1५ > 
न ॥ ५ ग 
+^ ६ ५५ 
& 
(क 


1" 
४ 


४, 


६.९५ 


0, ४ 
° 
; 


५ 
स्प 


ि 
२५“ 
७ 


नि 
¢ ~ र 
ह ॥ 


9 


(न 


वे 
चकन 


€ 


° ५ 
५.१० ए 


कि 
कच 


ट 


न £ 


0८ 


9 


न श~ 


44 6 

न+ ह च 
‰ रौ (9 
{+ 


< &८. 


८204८ ८2242414 
ई: 2) (2 (4.71... द 6 प ध {7६ 
1 ८) 4. द्य | | = श ई द = (१ १ ५ ५ © प) 


ॐ. 
ठ न्ेष्ण-०वछठ 5 इछ ठ 8 








ठ 955 कक द 986०5 245 ६ % । भजस्य) १ खद. 


9) 
केण कः {य < र 5 ०32 ॥ © ॥ 2. छ उत्व, ‰0 
269 क 5958 85581 8 72 5०24 क छन) > ०९०5 58 


ठत | -5 ॥ उणत8 दषम) >. ष्ठन ट, £ 36 । 
०6०8 थ) 522०९८६ १९5०4 8 ॥ 3 ॥ छठ) 


१ 


~+ =) ^ =< दः) [क ४ २, £ 
© 0.28) दर 8 २९० © । ०७ 2) 2० ठ 


~~५ ~~ 2 च 9) 
2९९5 2 52, 4 5 ॥ 0९७०४ 0०) 853 त ;5-९र 5 
8 ¦ इ ८९ - >< ५^ २६. 5१5०-९ 
धके त8 । ६८९ त. ० 9०. ठ ८ 5725 ८६ ॥ > ॥ 
25) उद ६359 ६83 2 ङ्द) §" "दोक ट $ 8: 5०558 
५---- 


० 2:58 १८ ~ ^^ १५ ¬, 0 8 ९:९० £ 
ठत 8 ॥ ६ ॥ ८.१ १. ठ नी १८५००२४ 


== 0. 
= उ° € 3 चद ० प न ण) ऊण | 
£>&*० कुट 5 छठ १६८७०४० कुक 8 । ©" ५९5९ 


५ 


एय एप् ठ 88 ॥ ज ॥ कठ उ 5ण्दकणररि55 - 


9 छ | --> उद २8 १ >) 7 8 ८ ठ ० € 


क द कष्ठत्ठन5० । कर र ट 

उ 6 2 पद ॥ ८० 1 नि 5८50००8) 

2 34६81 द ॐ ९9 लु ००१०५३५ ४ ॥0 

क्थ क ए । ४, स 
४ 

प न) द त -पपकफल-इ83 ॥ -91७5द598 क 

8 १८.९9 ८ ०595 । ३ 5९ -९2 दतऽक € ठ्ठ | 


8, कण्ठ ४ ददत स्न 22 € र ०) &र्€ ४९ 
{० त९५7पण न्व” 5©63268, < 5०९8 € 55 ४5-* "८० 
€ उ £ ति: 53०९ 4 ॥ ८८. ॥ छ अ 


॥। 


4 00 # [8 ~ 
29. ०१८55१5" 91 ८ 


----२ ^^ ~ 0, १ (~ ---- ~र पटः ८" 70. 
५० 2 , न> = 7६. # ~ „ = ६ = (नं ॥ „७८६ [9 न (६. अ ल्ट स {~ १ १ 3 “^ 
2 ६ + = ्् ॥ 3 * च # च 
० &न० 9 यम 1. 0 ॥ 2 द मनन" 65 ल्द ९ 
रिः = = । 
१४ = र < 
ॐ2०2 5 ९ ¡ इ व 9.25 25० ष्य् क 6 ५१, ८.6 ॥८ ~ 
५. 
स न त नि 
4 0 "(ध ८- द ४ ९ 2595० ८९८22 । 2२.६६९ ९ ८5 ‰ 79 
१८, ८ 


=>, ^ [न ङ) < ~ ८ ~“ ५८ 
क ्ठव्छग € > ५९62 दः ब (२०६६ ०१ £ ८८६ ‹ 


) 


^ ~ 


© ५ च्छ (षै = 7 --प-५,. 2 ~" ० ( 
2९. { 2०८१० ८25०८). 2." ्०ठ 2 ॥ 
॥ 


व 


£ ६ 
€ 2,०द.25 8 ८छ २ 2 9 = गन 
्। 
५ ८२ ह~ 58 -त्ः 2 ! 1 {~ © 2० ---- 2 2 रर (६ टर «ध्य > 
९५००० ५ न्च © | ~£ ` |] (थोः > शत ०2 + 22 क ९ 


(ऊण, देल | त" इ ८९८०९ ०0.८.25 2 2 


(० ९ 


त) 538 ` ॥ -9, ॥ 88० कठ छ > १९. द, ६५ द ८ ह ७०८७. तः ठ ड 


१ 
= “~ 


# 1 


885 0 क | ९३ ण्ट) ट्छ 8 < ट्‌ ॐ ॐ००८ २. सए 


2०, ल च 2 £€ 223 व 8 ॥ 6 / रम << 
2 0 

छ] 506 ०६०० ॥ _9 9 | 55.०८ २ *6८८्२ ८० 
&> 29 {०५८5०7६ ८8-5 1 ८ 2 53-5525 | 52 

23 ९ = 0801. क ण्ड १5८ | 5०26९०29 
१४ ४ 2 ९5०8९82 क ॥ १०25४१८. कण त्य €९ १८ उरण 
1 5,9355 । 894. 5,8.१5. रष्क 23९० 
2९६ > | ४९०ॐ 735९8 252१. ०5 ०2६6-० 880 | ८६ 
रेष्ठ १० ९६ धद" 53) {6 च्उन््छ्द्ुः८ + -9८. ॥ ४.9 


र € €> 
ध = १९य्य+ 
= 34९ ॐ त्स ४१। व्व "००८८९. & €<. । दस्य 4 ९3 रु व » 
---9 


#1 


क 


55» 0 ण्य ह, 2 ३ | 92 हग न््् ०) उट 
55 74 ०८ | ‹ 23, 9 ॐ ० ~ ९५९ ८० ८29 ष्छ ८ ॥ 
रोय एष्टे ए ट 3 1 २ ष 
ध 
ध = 9 2) 9 (4.८८ ^~ द > ५००२८ नति द &- >> 


>, शष न च 
* (क ॥ न. ~ ~ श्ल भ 8 ५८८ > 4 सः 
व न्व, = ८2 १ ६.+ (त 5 4 5 ४ अ) ५५ 257 55 = पथि ८139923. 


€ 28-& गक ०८::45" "ठ १९८52358 
€ ९०० < £ 25; = ५८ 2) ८ 5२ 8 ठ त 


४ ए९७६४ र छ १८.७8 ॥ 20 न्न्ठ त २० रत 
क ८२९८५ ठ । 2०/85 सेर १8 = 5" {० ॐ 543०) 


55०6 ८ 53 9 ॥ €~, > ९559 छ, वर, क उ) 2 252 
23 5 कुण्डठप्र ज 5 ८॥ 33 205 दोन, 
€~ वे 55 [त हीऽ । ०८९९ न्२ 25०2 3, = 
कन्य)त्तछ ॥ 3४ ॥ उन द) ०कद्छ> रत 59०२ उ" 
९८० । छग "द्रष्ट उ" 2 -6 7९3 -व्छ-"इ-2९2 ८९६ ए 5~ ॥ 2>2 [छ 
ॐ58९& 269 उ 25० 29106; उ 5८ दक्ज्यय सेण्त००केनरु०प 
50९४ कु "द ०८८०-९ ह ` ॥ 3६ ॥ १०८५ द) र "०5 गः 
(2) 30 | छर (3, € द25०त्०८ठ ह ण) (=) 
त्ठ००ॐॐ ॥ 32 ॥ हज ९6९ ०265 ध? 
००९658४ द कु ्न्छ ठ ॥ 3 ॥ छन पर 
६6 छ०कज्छण किख "खण्डे । 2६ ‰&,८ ०7 2 ०९2६९53 588 ०ॐ 
तवद्‌ ॥ 36 ॥ 55०8 इथे ०95 8 कणछ८, एषे । 
557 641. 6 ८०४० ॥ ४० ॥ एष्ट) 
८० व्व । कपर क 289 5 
छर०चण्१ ॥ ४ ॥ कष्ठ प53 इष्धट० ° 2580 ® 23, 25 फु 
& ९‰०९& 5589 ठ {९9.228 :5-ठ ०९३ ह ०० ॥ ८.9 ॥ 45806 5००९१) 
४९९ पक्कष्ठनठक्‌ ष । ऽक" छ -न्छकष्क 8०5८" 
लऽदः०ॐ5:38 ॥ = ॥ ६ 5१९०९०० ००० त्वि ०८८५१42० ०५८६ ९ 
द, 7 ह° ॥ ४४ ॥ © <‰ः० 
¢ 28} ०९. 2 5००76 8.3 । 2 ९ चण्ड 86 ए १९5 289 
ठ "९१ = ४६. ॥ इ १९६९ ठक १59 कख तठ न ९0४ ठ्‌ ॐ 
2) नक्‌ टत ९.& ८८ 5525४०4 ॥ ६ ॥ €” 


2 


7 


९ 


09 


1 (का ४ 


(५ 
॥ 


॥ 


9 # 1 सवनी # + + 


६2.४५ 
र 
~ | 


(8 


न 


रै 


* ~ 2 {© ~ 
छ ~ 0 + 


त 


क 


५. 


१ । नी 
"1... ७.८ ४ 


 . 


५ + 
क ५) = १, 
~ २ ८ 
म्यम 


५.८ 


९ 


५ ~ 
हू % ~+ ~ 
<~ <> 
("8 91 


॥ 


2 


1, 


र 


8 क 
१ 


ध [क 1 


25० छ 


२85५५ ) 
८ ५९. 


४ 


धे 


3464 सवन 5 45459 || >^. 9 ॥ ( 45 


१५. 


~+ प ० 
छनं (वु व ८) | 


1 


ॐ &3 ९525. ८९ ०८०5 । कठ 8८ 


| >> | 534० 


५. 


॥ {1 


९3 


= 


#2 


ए 


८; => £ 


५2303 


~~ छ 
०42 754 


(५ 9 


द, 


[01 


-८ 


[न 


0 

५2 
व 8 
¢ 9 
५ > 
प 

>) 
४ 
५ 
१२ ५ 
2 
५३} - 
४४ 
८) ८2 
{२ 
८ 1 
ट ॐ 
> 
क 
8 ५/2 
5 ४६ 


क्‌ 558४ 


< 


न्म 


॥\ 


ध 


म 


९.००. 
ठु 8.छण्ड 554७5606 


दु 


| 


= 


[ 


4 


०, 


॥ ६9 ॥ 


£ 


¢ 


4 


{५८ 


> 
९. 


0245० उ ०5:58 


& छ 25 24 
5१55 


छ ह ठ्तण 


3330 ठ) 


62052524 छर 
ॐॐ 


* = 
स्ख? 
--& 


५ 
^ 


(नि 26 ~.&‡° < १६ [ "द न = प 
2 ~ ॐ 9.€ ०57०0 >) क) ठ ८.8 

2 द न भ नय + अथु 

इ~ |} (~> (9 8 5१०८ द ०5 5०-* <-5 ०व् 

+त ०04० ५ क ६-८ + ^ ५ 

~ नि क 9४: ~© ~^ ~ 7 क 


"भ ¢ न , ५५ "~. इ ५ + ५ 


५ # 
क ०, ठन 2०2. ॥ ८ ॥ ठ. 2 दु००८४ 8 
1 द्‌ २. षि ४ १५ 


८९8 ९८० ण्नेष् ८ ठन इष्ठ 5 ॥ "2 ८4९० 
न्छऽ ०८७ उनि ४९5 । &ऊ०२०४ पक्त ९८९९ 
थ म ॥ छफष्ड) ठ 85 ्केरकण ६.6 36 
7) ८१६ 7:35 + ठ 225१ ॥ € ॥ 7 

3 शतवष) वन 68 । ४१8८० एण्ड 
९४६ ० रेष्ठ ॥ 20 ॥ 2८९९० ददश द्य 6१८७९८० 
` ६ ०६७8 । 5 त्क धमप) द १58. र ए ३।६५॥ 
क ऽ-०द) 245१0") ठ 7 ठै4 उदर € ०58 155 र ई5¶क 
छ, ०छ >) ठ९ 92958 ॥ 2 9 ॥ क कण्चछण्ठं 5 
)5९ दु ० द्धे 1 एप्त एप फ 
क्न ॥ 23 ॥ 935००» 0 ठैऽ8१००७०३ ए । छछण 
चि, 50खर्क "0९० चै 3९955 ठ5 क ष्च ॥2४॥ 550४55० छ र 0 
स व 3 । शत्व ८८९ कषक ९50० क न 
०३६ >९॥ छ-छण्त्ठेऽ ठठ जच केष 9०58०) छ । ॐ सर्द” 
सखि र ०९०९ क ९9 तत ॥ 26 ॥ 55 ण्ठ °त्०० तव ० 
०008 कद । च्छक ष्ठः 5068 ० द) 
ॐ इ 3.48 ॥ 22 ॥ छग्छछ "थ ४ लण्तय्ाष्क लप) ० ०58 क्ण 
5० । 59795 ठ ०58८९०8० 5 ४:3० ॥ ८५ ॥ कतै 
०० 2 नेर छकुष् के १०८०० =. | 5प्त्ठेणदध 5" 


| १ 9 1. क ६ + नमन 
5१ (क "ठ 2.8 + ~. 
{ 1 

[9 १ 


सद कण्के० ककण्छड उ | {डस्य ०2९ऊण्, ऊ ष्छ5क ष्य 
कण्ण) ० ॥ 2 ॥ 50 5००2 ष्ठ९८० रफ 
25> | 63425०८ २3० ८६४८८ ण्वुड5३ ॥ 9 ॥ तवे) 50 क्र 
ठ गण्य इ ठे > कठ । न दु 95 


६ 


नण. ०2 5० = ॥ ५0 | 22 2» 12 छष्टि > ग्ण 
२ त 1 उठ दुव ध्दुःण्ट5्डणयव्यय रत कग प-9 

ल्व कष्णन ८८8 । 9 ~ 
ॐ कैच्यऽष्र5०छ ०, २ ण्ड ॥ ७23 ॥ 25०९० 5 ददनेन्यैर 
अ 1 
छव ° 0२०९ 0 2 025-40 75 ० 2०८ ७2० ¡ > 0 ण्ठ 
७०५० न्तव ४ 5 50 न वव 0न्य्त 
& € ऽक" । 0९०5 ० 6०० 45००८०5३ ॥ 
23 © ०९८ ००९ उ त्य ९ प्र ०. क १8 8 9 
छ ०2 ॥ 2०० 6 ९०5० 
शकक । नकु 05 चकम्‌) चुर न ॥ 
925 950 ५ ६० 8559 ई ‡८ ~ 
न» © ठे5०29 २3, 5557कै5 च्छ ॥ ० # ख ०5 55 
खण २3 ० *६ छ ठ 6 तदन्न क 2,९48खक२ 2 त 
8 ॥ €-० ॥ 55०5 ९ कफर ऊएर्छक 
+ (थन ० छन्त०९०2%0 =) 3 ॥ £~ !॥ 58 ०) © 
न व) = ($ ए ६1 एय एम. कण्ठ) 2562 
४. द ४ # €-@ & ४ तग © २९ 5०5 ए 2) 
25० 8 5 00७2 1०5 तञ 0 3 ८4००236० द, ० 
वद ० = क ४2० उ । छो "दनद 
+ 








ठ दुव 1 तथ ॥ केषु 


ष्यक ६९-€म ग ~ (आ 32>£2 
5२ (ॐ. १ त्प2 ५ 
°< इष्ड | ०९) ०९ १९92 ८.९ म ८2 >< ८: €~ 


रत ध £ क) अन्द 
2595 £) -38 ॥ <-> ॥ € ९००० €7© फदर तउ गणु ध ०६० ८ > 


कु ध०स०९ ६०059 0 रल शा ग र् ६५ ९७०९ ८ 9 ॥ 4. 


ध ००२39 =, ६० 5 © 3 ६ ९० | > ठ) ०63 
"~ 
त्क ष 54९8० ॥ 52 ॥ 2}, (छ ष्ट कक्म्ड- 


०००) ९ €> तउ" 29& ६5९९ €> छ ०५८0-९ र्द ह 28 र्ड०-त्ट 
९.5 23 । उपग ० 39455 छ ठ द" 5० तज 


क ठक, ७१56 5) ए । र व्ष्छ" 


9 उद च ॥ ल ल ॥ ऊ ९ 
^ 
8 9 "5 ०48 ठ । पअ ०2 पव हठ 8 


व ६. ॥ (2 || @ < +< 20 5 क ४. 0 29 ९ ~~) 2. ८. ०23 
(9 (2 
23 ए ०८ ०3655 ०555०52 ६) ठ 25०23 चे ॥ 040 ॥ 5०६ 7६९ 


९ 


|) 


(22) 3१८ प) ०7०५९ १९९ ड ऽ 9) 6 58८3 ९ 1222). ,५२ 
क ८० ८०९ ह 8 ॐ १८०६ ॥ 0¬0-9 ॥ --- ॥ 5 "88 ॥ ॐ८छ-्छ० ॐ 
2... ॥ 

७5 दः क १९5०8 हः ०.९८ 2 ९ ॐ । ४ 259 ष्ण) इ? 
6००८८ ०28 ॥ 02 ॥ 2०50 क 26४८5 न) सन्य 
। & & कण्ठ 5६8 ठ पदक १९०४ ॥ ००४॥ 
2०.2०5; 268 
र 0 ह > ८ ८५ 
व १5 २९ © ॥ ०2 ॥ कड, ए ०००००८८] *ः नच 
958 । छ 2१ ०99१8) ल$ 555०858 ॥ ०५६ ॥ ॐ 


ऋ रि अ. ए-००२8४ ८2५ 


--2 क 
कष्व्०कण्यदुऽ 5० | 2 1" 6155598 इ" ०४) 5९ दःस 
०८९६ &ऽ । मिः ८.६.००६ ५ छ 9 व रत्वक १ 38 1 0 | 


०९४० ०६०4 53 तट (आ गा <. ६५५ 5 म) 
5 उठ १० 55०5 ठ | ~ 1८5305० ‰<‰<० 


% ५ 
^> 
८ 
0 ॥ 
© 


9 2 © ©^ © श्ट 0 
४ -“ <+), ५ [2 < £27 2 ¢ ॐ ¢ {¬ € ® >; 2 
४) „ 1 8 (+ ॥ | { ॥) 1 ध 6, भे क [= मिति प ५2 ॥ 1 । ६४२, - ः 2 + = ५८४ | ८ य = 
+ ( (> ९; 2 ह = (` 9 {ट | =-= 4 ८६ 9 ८) # ८ ~¬ \ च 1 ¢ | क ९ ० 
1 9 2. क 1.9 (0.9. 
८ @-. < ^~ १ ~ "6 1, 2८ ९ ५ क 
^ , ४ > ४2 2, ५ > ५ ८ [` 2 `} 9 ॐ + < {८ 1 (3 € 2 
9 90. ~ ¢ # ‰) £ अ {2 2. 
> 3 #ि ८2 ४ स {> ८ ९. ? ए 4 ९, 1६ £ - ह ] र (3 न ८१ ५८ | किप 
(2 ४८ { .६ ९६ ८ क, » 1 4 ~ ~ ^ 
९2 1 श ८ > 2 ९५ ~ ^ "- च 3 | 3 0 छ ८ ॐ 
29 + {2 ॥ ४६} ९ 6 ल.» 4 ~ © 2 6 > 3 +. ५ = 
` 1. 0. 2 ० २ >, 4 3 = < क ति > 
|# ८ १. ~) ॥ ५५ €^) १८ ८) {~¬ <~) १8 # ५ क = | 
५ ५ 6 >~ 2 ] भ {2 ~ # १ ह (~> भ ॥ ९ 7 हः € ॥ ५ = ह| 4 1 
८ (-) व 1९ ध 861 र ४ ट >) ८१ ८. 1 (८ ५ 
व ९ ५3 (6 २ |~} ८) 3, [9 1 „3 २ ६, < भ == € ५ ¬ ५ र 
2 2, + (8.19. 3. 
[- (८ ¢ 2) < ग श ; ५ [ न ध + * £ ० 
त + "क =. ५ 3 |; "क 
1.3... १ ॐ «< अ +> 3. ५ 4 8. 6 
2 4. 0. क | च द =" | % 9 ५ ठ नऽ | 5 2 
1 (0 1 2 ~ > ७ + 2, ॥ (9 2: त 3 0. 1 6८ ४ ५ =? 2 
५2 (२१ +~ ध त व त. 2 4.2 2 
प) ; 1 (. °) ) ८.2 न 2 (न (~, ॐ ¢“ + 4. 
र 15 04(‡ (5) षते ए ह ए, १५) 9 > (6 1 ¢ ५.0 2 3 ह 
र कौ] क < ^ ; ८) ५५ ५ ५ नि मे ५ ४ २, | (3 ष (3 [८ { श ।- ५ 2 ५2 ९ भ <. 
2 2 6 % 2 4 (0 02 - ५८० अ 
4. ह. अ 7 1-00-1 11 ५ ९2 
+ ८.3 ५ -:- 4“ # ८. 1 २. व > | ) 4९ {९ ॥ ३... 2 ५2 
| 9 ४ ् 4 ८ ८ ह (@ 9 ह ५९ ५४ 1 ८.2 । > ५ ६ क १: 2 ५2 ८ 
ध (3 €~ > ~ ०.१ ^ ४ 3 ¢ ^ 3 2 ^ ५2, %2 ) ष 9 ॥ ८ 
५ 2) 9 9. 1 3 (> ८ £ ~ 4 (~ 1 १०. ~ (>) 5 
^^ > 3 ~ १ 9. ९. + @ क ८.५.) ध ४९ ; 
2 9 0 = क्र: ६६२ ॥ 
व 4 (ध (२. ध ~ ^ ८2 (2 १ ९) 9: गः „0: +^ ५ 
छ 2 श 1 2 ~ 1 8 स 
1 ० णि | [ [| ५८ [ 0 ५ 6; ~ 9 ॥ 49 84 < ध भ \- = 2 र 
र ४ ध क 4 | ॥ १८०. ` . 9 ५ ५ ॥ ` 2 ५ ४ } ५ च ` { |2 ष य ८ 
नः + < । ~ ५ 3 ६ ~+ © ति 3 ~ ~ प ध ८) ६) 
=, + © ( 8 < 2 (र हि| २ १ 2, 4५ 9) >) | ५ 2 ॥ ४ ‡ ४0, ६ 2 । ५ 2 ॥ 2 स ५2 
[8 ( ५ + ५ +~ 1“ (क ८.) ५ ॐ ४ #२ ध्म ट। र क, ध द [ # 9 [) ष ४ < {9 [क| ५१ 
।< 2 ५८ ¬ | ९ ] ८ ~ “त १ } ¢ प ॥ {2 & {~ ^ ०) 
> ~ 9 > ६ ॥| © + 
(1 ~ ~ {1 ` 2.2. 0. (~ 9; (~ ~: ४ > (1 1. >3> 
(2. 0.2 0 4.5 6 द 8. 4 टि 2 2 >} 9 नयी) 4 2 2 | 
1 द 2 2 ५] ५ ४ ® 


ठ्ठ 


# 


ई न 


७ 
(8 


५ धि ८८ 


~= 


( 
| 


><= 


॥# 


न (~ {८ 


छ 


9555० 5 ‰ 


(च) ह 
८4.97 दर 
9 


१ 


० -5 
छ 


~ 
५५८ 


(१.4 


° इण8 








९३. € ८ स 


*~रे < ८6 
१ ल < 2 र ४ 
० & ` > 
~ ल ~ |: ` फर ष्ट (> 


£ (४ म ध म्प 





८० ९१४ न 

८० 

३९ कण 

द 9 
८ 

४ 


.9_9' >> ॐ € ०8 | 
~ € छ» :46> । ~ |-०>~त्ठे 


49:36 


| ~ 





